



Relatório de Cotação: Processo Pesquisa de Preço nº 23111.021382/2021-90

Pesquisa realizada entre 06/07/2021 09:37:55 e 12/09/2021 16:59:11

Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)

Item 1: Sonda trato digestivo, aplicação oro ou nasogástrica, modelo levine, pvc, calibre 4, tamanho longa, comprimento cerca 120, conector padrão tampa, componentes: ponta distal fechada, orifícios laterais, esterilidade estéril, descartável.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 24	500	R\$ 0,54 (un)	R\$ 270,00

Item 2: Sonda trato digestivo, aplicação oro ou nasogástrica, modelo levine, material silicone, calibre nº 6, tamanho longa, comprimento cerca 100, conector padrão tampa, componentes: ponta distal fechada, orifícios laterais, esterilidade estéril, descartável.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 21	500	R\$ 0,61 (un)	R\$ 305,00

Item 3: Sonda trato digestivo, aplicação oro ou nasogástrica, modelo levine, material silicone, calibre nº 8, tamanho longa, comprimento cerca 100, conector padrão tampa, componentes: ponta distal fechada, orifícios laterais, esterilidade estéril, descartável.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 23	500	R\$ 0,59 (un)	R\$ 295,00

Item 4: Sonda trato digestivo, aplicação oro ou nasogástrica, modelo levine, material silicone, calibre nº 10, tamanho longa, comprimento cerca 120, conector padrão tampa, componentes: ponta distal fechada, orifícios laterais, esterilidade estéril, descartável.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 16	500	R\$ 0,61 (un)	R\$ 305,00

Item 5: Sonda trato digestivo, aplicação oro ou nasogástrica, modelo levine, material silicone, calibre nº 12, tamanho longa, comprimento cerca 120, conector r padrão tampa, componentes: ponta distal fechada, orifícios laterais, esterilidade estéril, descartável.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 15	250	R\$ 0,61 (un)	R\$ 152,50

Item 6: Sonda trato digestivo, aplicação oro ou nasogástrica, modelo levine, material silicone, calibre nº 14, tamanho longa, comprimento cerca 120, conector padrão tampa, componentes: ponta distal fechada, orifícios laterais, esterilidade estéril, descartável.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 15	250	R\$ 0,63 (un)	R\$ 157,50

Item 7: Sonda trato urinário, modelo uretral, material silicone, calibre 4, conector padrão tampa, comprimento cerca 40, tipo pontadistal cilíndrica fechada, componentes: orifícios laterais, esterilidade estéril, descartável.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 17	500	R\$ 0,50 (un)	R\$ 250,00



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT)
token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT

Item 8: Sonda trato urinário, modelo uretral, material silicone, calibre 6, conector padrão, comprimento cerca 40, tipo ponta distal cilíndrica orifício, e esterilidade estéril, descartável, embalagem individual.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 21	500	R\$ 0,46 (un)	R\$ 230,00

Item 9: Sonda trato urinário, modelo uretral, material silicone, calibre 8, conector padrão, comprimento cerca 40, tipo ponta distal cilíndrica orifício, e esterilidade estéril, descartável.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 22	500	R\$ 0,43 (un)	R\$ 215,00

Item 10: Sonda trato urinário, modelo uretral, material silicone, calibre 10, conector padrão, comprimento cerca 40, tipo ponta distal cilíndrica c/ orifício, esterilidade estéril, descartável, embalagem individual

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 24	200	R\$ 0,31 (un)	R\$ 62,00

Item 11: Sonda trato urinário, modelo uretral, material silicone, calibre 12, conector padrão, comprimento cerca 40, tipo ponta distal cilíndrica c/ orifício, esterilidade estéril, descartável, embalagem individual

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 27	200	R\$ 0,35 (un)	R\$ 70,00

Item 12: Seringa, material polipropileno, capacidade 3, tipo bico central luer lock ou slip, modelo p/ coleta de sangue, componente c/ tampa de vedação de borracha, princípio ativo c/ cálcio e heparina de lítio, esterilidade estéril, descartável.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 38	50.000	R\$ 0,18 (un)	R\$ 9.000,00

Item 13: Seringa, material polipropileno, capacidade 60, tipo bico central luer lock ou slip, tipo vedação êmbolo de borracha, adicional graduada, numerada, esterilidade estéril, descartável, apresentação embalagem individual.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 17	25.000	R\$ 1,49 (un)	R\$ 37.250,00

Item 14: Seringa, material polipropileno, capacidade 20, tipo bico lateral luer slip, tipo vedação êmbolo de borracha, adicional graduada, numerada, e esterilidade estéril, descartável, apresentação embalagem individual.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 15	25.000	R\$ 0,44 (un)	R\$ 11.000,00

Item 15: Seringa, material polipropileno, capacidade 5, tipo bico central luer lock ou slip, tipo vedação êmbolo de borracha, adicional graduada, numerada, esterilidade estéril, descartável, apresentação embalagem individual.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 21	50.000	R\$ 0,19 (un)	R\$ 9.500,00



Item 16: Seringa, material polipropileno, capacidade 1, tipo bico central luer lock ou slip, tipo vedação êmbolo de borracha, adicional graduada (escala ui), numerada, tipo agulha c/ agulha 30 g x 3/8", esterilidade estéril, descartável.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 25	50.000	R\$ 0,24 (un)	R\$ 12.000,00

Item 17: Cateter periférico, material cateter polímero radiopaco, venoso, material agulha, diâmetro 22, comprimento cerca 25, componente adicional asa de fixação, tubo extensor, conector padrão injetor lateral, componente 2 segurança segundo 32, tipo uso estéril

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 45	8.000	R\$ 0,67 (un)	R\$ 5.360,00

Item 18: Cateter p/ intervenção, tipo de cateter para transferência de embriões, tipo material polietileno, tipo ponta reta, calibre interno cerca de 2,8, comprimento cerca de 24, componente graduação de 1 cm, conector luer, esterilidade estéril.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
2 / 8	8.000	R\$ 2,28 (un)	R\$ 18.240,00

Item 19: Cateter periférico, cateter polímero radiopaco, venoso, agulha aço inox, diâmetro 20, comprimento cerca 30, componente adicional asa de fixação, tubo extensor, conector padrão injetor lateral, componente 2 sistema segurança segundo 32, tipo uso estéril

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 11	5.000	R\$ 0,75 (un)	R\$ 3.750,00

Item 20: Cateter periférico, cateter polímero radiopaco, venoso, agulha aço inox, diâmetro 18, comprimento cerca 45, adicional asa de fixação, tubo extensor clamp, conector padrão injetor lateral, componente 2 sistema segurança segundo 32, tipo uso estéril.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 26	2.000	R\$ 1,20 (un)	R\$ 2.400,00

Item 21: Cateter periférico, material cateter polímero radiopaco, aplicação venoso, material agulha aço inox, diâmetro 16, comprimento cerca 50, conector padrão, componente 1 câmara refluxo c/ filtro, tipo uso estéril, descartável, embalagem individual.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 25	1.000	R\$ 0,45 (un)	R\$ 450,00

Item 22: Atadura, tipo 1 crepom, material 1 100% algodão, dimensões 10, gramatura 1 cerca de 13 fios/, embalagem individual.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 29	10.000	R\$ 0,35 (un)	R\$ 3.500,00

Item 23: Atadura, tipo 1 crepom, material 1 100% algodão, dimensões 12, gramatura 1 cerca de 13 fios/, embalagem individual.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 15	10.000	R\$ 0,44 (un)	R\$ 4.400,00



Item 24: Atadura, tipo 1 crepom, material 1 100% algodão, dimensões 15, gramatura 1 cerca de 13 fios/, embalagem individual.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 29	8.400	R\$ 0,65 (un)	R\$ 5.460,00

Item 25: Algodão, tipo hidrófilo, apresentação em rolete, material alvejado, purificado, isento de impurezas, esterilidade não estéril.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 29	500	R\$ 8,64 (un)	R\$ 4.320,00

Item 26: Algodão, tipo ortopédico, apresentação em mantas, material em fibra de algodão cru, tamanho 15, características adicionais enrolado em p apel apropriado, tipo embalagem individual.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 7	3.600	R\$ 0,82 (un)	R\$ 2.952,00

Item 27: Frasco coletor, tipo universal, material plástico transparente, capacidade cerca de 80, tipo tampa rosqueável, graduação graduado

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 13	2.000	R\$ 0,20 (un)	R\$ 400,00

Item 28: Coletor material pérfuro-cortante, material papelão, capacidade total 13, acessórios alças rígidas e tampa, componentes adicionais revestimento interno em polietileno alta densidade, tipo uso descartável.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 13	5.000	R\$ 4,19 (un)	R\$ 20.950,00

Item 29: Coletor de urina, pvc, tipossistema fechado, diurese horária 500ml, capacidade 2000, anti-refluxo, pinça clamp corta fluxo, hidrofóbico/bacteriológico, pasteur flexível, conectoruniversal, alça de sustentação, auto cicatrizante, esterilidade estéril.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 16	1.000	R\$ 3,75 (un)	R\$ 3.750,00

Item 30: Cateter periférico, aplicação venoso, tipo escalpe, agulhaaço inox, diâmetro 23, adicional asa de fixação, tubo extensor, conector padrão tampa, componente 1adaptador coleta à vácuo, componente 2 sistema segurança segundo nr/32, tipo uso estéril.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 12	2.000	R\$ 0,24 (un)	R\$ 480,00

Item 31: Cateter periférico, aplicação venoso, modelo tipo escalpe, material agulha aço inox, diâmetro 21, componente adicional c/ asa de fixação, tubo extensor, conector padrão c/ tampa, tipo uso estéril, descartável, embalagem individual.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 18	2.500	R\$ 0,21 (un)	R\$ 525,00



Item 32: Agulha hipodérmica, material aço inoxidável siliconizado, dimensão 26 g x 1/2', tipo ponta bisel curto trifacetado, tipo conexão conector luer lock ou slip em plástico, tipo fixação protetor plástico, tipo uso estéril, descartável, embalagem individual.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 26	100	R\$ 10,43 (un)	R\$ 1.043,00

Item 33: Agulha hipodérmica, material aço inoxidável siliconizado, dimensão 24 g x 3/4', tipo ponta bisel curto trifacetado, tipo conexão conector luer lock ou slip em plástico, tipo fixação protetor plástico, tipo uso estéril, descartável, embalagem individual.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 16	100	R\$ 7,32 (un)	R\$ 732,00

Item 34: Agulha hipodérmica, material aço inoxidável siliconizado, dimensão 22 g x 2', tipo ponta bisel curto trifacetado, tipo conexão conector luer lock ou slip em plástico, tipo fixação protetor plástico, tipo uso estéril, descartável, embalagem individual.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 33	304	R\$ 6,43 (un)	R\$ 1.954,72

Item 35: Agulha hipodérmica, material aço inoxidável siliconizado, dimensão 21 g x 1 1/2', tipo ponta bisel curto trifacetado, tipo conexão conector luer lock ou slip em plástico, tipo fixação protetor plástico, tipo uso estéril, descartável, embalagem individual.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 11	303	R\$ 0,20 (un)	R\$ 60,60

Item 36: Bolsa coletora de hemoderivados, material pvc, aplicação coleta sangue, tipo quádrupla, capacidade 450, composição tubo de coleta, agulhas, protetor, outros componentes com cpda-1, adicionais em sistema fechado, esterilidade estéril, atóxica, apirogênica.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 6	1.000	R\$ 44,18 (un)	R\$ 44.180,00

Item 37: Equipamento infusão sanguínea, hemotransfusão, pvc cristal, câmara dupla flexível, filtro interno de 210m, gota padrão, tipo pinça regulador de fluxo, tipo injetor lateral e autocicatrizante, tipo conector trava rosqueada, bomba infusora, esterilidade estéril.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 6	1.000	R\$ 4,47 (un)	R\$ 4.470,00

Item 38: Compressa hospitalar, tipo cirúrgica, material* 100% algodão, dimensões cerca de 45 x 50, acessórios c/ cordão identificador, esterilidade uso único.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 31	25.000	R\$ 49,73 (un)	R\$ 1.243.250,00

Item 39: Escova degermação, aplicação com clorexidina à 2%, estéril, características adicionais embalada individualmente, componentes c/ limpador de unhas, base que permita manuseio a.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 14	500	R\$ 2,01 (un)	R\$ 1.005,00



Item 40: Sapatilha hospitalar, material não tecido 100% polipropileno, modelo c/ elástico, cor c/ cor, gramatura cerca de 50, tamanho único, tipo uso descartável.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 27	10.000	R\$ 0,19 (un)	R\$ 1.900,00

Item 41: Tubo endotraqueal, material silicone, modelo curva magill, calibre 2,0, tipo ponta c/ ponta distal atraumática, componente 2 radiopaco, graduado, tipo conector padrão, esterilidade estéril, uso único.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 4	50	R\$ 4,04 (un)	R\$ 202,00

Item 42: Tubo endotraqueal, material pvc, modelo curva magill, calibre 2,5, tipo ponta c/ ponta distal atraumática e orifício murphy, componente 2 radiopaco, graduado, tipo conector padrão, adicional c/ lúmen adicional p/ monitorização, esterilidade estéril

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 13	50	R\$ 4,35 (un)	R\$ 217,50

Item 43: Tubo endotraqueal, material pvc siliconizado, modelo curva magill, calibre 2,0, tipo ponta c/ ponta distal atraumática e orifício murphy, componente 1 balão alto volume e baixa pressão, componente 2 radiopaco, tipo conector padrão, esterilidade estéril

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	50	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Item 44: Tubo endotraqueal, material pvc siliconizado aramado, modelo curva magill, calibre 2,5, tipo ponta c/ ponta distal atraumática, componente 1 balão alto volume e baixa pressão, componente 2 radiopaco, graduado, tipo conector padrão, esterilidade estéril.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	50	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Item 45: Tubo endotraqueal, material pvc siliconizado aramado, modelo curva magill, calibre 3,0, tipo ponta c/ ponta distal atraumática, componente 1 balão alto volume e baixa pressão, componente 2 radiopaco, graduado, tipo conector padrão, esterilidade estéril.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 13	50	R\$ 4,35 (un)	R\$ 217,50

Item 46: Tubo endotraqueal, aplicação* p/ microcirurgia laringe, material pvc, modelo curva magill, calibre 4,0, tipo ponta c/ ponta distal atraumática, 1 balão alto volume e baixa pressão, componente 2 radiopaco, tipo conector padrão, esterilidade estéril.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 10	50	R\$ 5,17 (un)	R\$ 258,50

Item 47: Tubo endotraqueal, aplicação* p/ microcirurgia laringe, material pvc, modelo curva magill, calibre 4,5, tipo ponta c/ ponta distal atraumática, 1 balão alto volume e baixa pressão, 2 radiopaco, graduado, tipo conector padrão, esterilidade estéril.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	25	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00



Item 48: Tubo endotraqueal, material silicone, modelo curva magill, calibre 5,0, tipo ponta c/ ponta distal atraumática, componente 1 balão alto volume e baixa pressão, componente 2 radiopaco, graduado, tipo conector padrão, esterilidade estéril, uso único.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 16	25	R\$ 3,85 (un)	R\$ 96,25

Item 49: Tubo endotraqueal, material silicone, modelo curva magill, calibre 5,5, tipo ponta c/ ponta distal atraumática, componente 1 balão alto volume e baixa pressão, componente 2 radiopaco, graduado, tipo conector padrão, esterilidade estéril, uso único.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 11	25	R\$ 4,24 (un)	R\$ 106,00

Item 50: Tubo endotraqueal, material silicone, modelo curva magill, calibre 6,0, tipo ponta c/ ponta distal atraumática, componente 1 balão alto volume e baixa pressão, componente 2 radiopaco, graduado, tipo conector padrão, esterilidade estéril, uso único.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 15	25	R\$ 4,24 (un)	R\$ 106,00

Item 51: Tubo endotraqueal, material silicone, modelo curva magill, calibre 6,5, tipo ponta c/ ponta distal atraumática, componente 1 balão alto volume e baixa pressão, componente 2 radiopaco, graduado, tipo conector padrão, esterilidade estéril, uso único.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	25	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Item 52: Tubo endotraqueal, material silicone, modelo curva magill, calibre 7,0, tipo ponta c/ ponta distal atraumática, componente 1 balão alto volume e baixa pressão, componente 2 radiopaco, graduado, tipo conector padrão, esterilidade estéril, uso único.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 17	25	R\$ 4,20 (un)	R\$ 105,00

Item 53: Tubo endotraqueal, material silicone, modelo curva magill, calibre 7,5, tipo ponta c/ ponta distal atraumática, componente 1 balão alto volume e baixa pressão, componente 2 radiopaco, graduado, tipo conector padrão, esterilidade estéril, uso único.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 14	25	R\$ 3,11 (un)	R\$ 77,75

Item 54: Tubo endotraqueal, material silicone, modelo curva magill, calibre 8,0, tipo ponta c/ ponta distal atraumática, componente 1 balão alto volume e baixa pressão, componente 2 radiopaco, graduado, tipo conector padrão, esterilidade estéril, uso único.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 12	25	R\$ 3,55 (un)	R\$ 88,75

Item 55: Tubo endotraqueal, material silicone, modelo curva magill, calibre 8,5, tipo ponta c/ ponta distal atraumática, componente 1 balão alto volume e baixa pressão, componente 2 radiopaco, graduado, tipo conector padrão, esterilidade estéril, uso único.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 8	25	R\$ 4,10 (un)	R\$ 102,50



Item 56: Tubo endotraqueal, material silicone, modelo curva magill, calibre 9,0, tipo ponta c/ ponta distal atraumática, componente 1 balão alto volume e baixa pressão, componente 2 radiopaco, graduado, tipo conector padrão, esterilidade estéril, uso único.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 17	25	R\$ 4,52 (un)	R\$ 113,00

Item 57: Tubo endotraqueal, material silicone, modelo curva magill, calibre 9,5, tipo ponta c/ ponta distal atraumática, componente 1 balão alto volume e baixa pressão, componente 2 radiopaco, graduado, tipo conector padrão, esterilidade estéril, uso único.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 13	25	R\$ 4,05 (un)	R\$ 101,25

Item 58: Agulha anestésica, aplicação peridural, aço inoxidável, centimetrada, dimensão 18 g x 3 1/2', ponta curva tuohy, componente mandril ajustado, componente ii aletas, conector universal conector luer lock, cônico e transparente, esterilidade estéril.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	100	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Item 59: Álcool etílico, aspecto físico líquido límpido, incolor, volátil, teor alcoólico mínimo de 77 °gl (77% v/v a 20 °c), fórmula química c2h5oh, peso molecular 46,07, grau de pureza mínimo de 70 °inpm (70% p/p), hidratado, referência química cas 64-17-5

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 28	3.000	R\$ 4,98 (un)	R\$ 14.940,00

Item 60: Álcool etílico, teor alcoólico absoluto, mínimo de 95%, forma farmacêutica solução injetável

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 14	800	R\$ 6,02 (un)	R\$ 4.816,00

Item 61: Luva cirúrgica, material látex natural, tamanho 6,50, esterilidade estéril, características adicionais sem pó, punho longo com bainha, hipoalergênica, alta resistência e sensibilidade, anatômico, antiderrapante, dupla embalagem, abertura asséptica

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 14	20.000	R\$ 1,48 (un)	R\$ 29.600,00

Item 62: Luva cirúrgica, material látex natural, tamanho 7, esterilidade estéril, características adicionais sem pó, punho longo com bainha, hipoalergênica, alta resistência e sensibilidade, anatômico, antiderrapante, dupla embalagem, abertura asséptica.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 19	20.000	R\$ 1,62 (un)	R\$ 32.400,00

Item 63: Luva cirúrgica, material látex natural, tamanho 6, esterilidade estéril, comprimento mínimo de 28cm, apresentação lubrificada c/ pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso descartável, formato anatômico, embalagem conforme norma abnt c/ abertura asséptica.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 34	20.000	R\$ 1,55 (un)	R\$ 31.000,00



Item 64: Luva cirúrgica, material látex natural, tamanho 7,50, esterilidade estéril, características adicionais sem pó, punho longo com bainha, hipoalergênica, alta resistência e sensibilidade, formato anatômico, antiderrapante, dupla embalagem, abertura asséptica.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 16	20.000	R\$ 1,71 (un)	R\$ 34.200,00

Item 65: Luva cirúrgica, material látex natural, tamanho 8, esterilidade estéril, sem pó, punho longo com bainha, hipoalergênica, alta resistência e sensibilidade, formato anatômico, aplicação antiderrapante, embalagem dupla embalagem, abertura asséptica.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 23	10.000	R\$ 1,41 (un)	R\$ 14.100,00

Item 66: Luva para procedimento não cirúrgico, material látex, tamanho médio, características adicionais sem pó, tipo ambidestra, tipo uso descartável.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 99	500	R\$ 28,25 (un)	R\$ 14.125,00

Item 67: Luva para procedimento não cirúrgico, material látex natural íntegro e uniforme, tamanho pequeno, apresentação atóxica, tipo ambidestra, tipo uso descartável, modelo formato anatômico, finalidade resistente à tração.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 110	510	R\$ 31,67 (un)	R\$ 16.151,70

Item 68: Luva para procedimento não cirúrgico, material látex natural íntegro e uniforme, tamanho grande, adicionais lubrificada com pó bioabsorvível, esterilidade estéril, atóxica, tipo ambidestra, modelo formato anatômico, resistente à tração.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 53	500	R\$ 39,02 (un)	R\$ 19.510,00

Item 69: Luva para procedimento não cirúrgico, material látex natural íntegro e uniforme, tamanho extra pequeno, características adicionais sem pó, antiderrapante, tipo ambidestra.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	500	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Item 70: Gel, composição a base de água, características adicionais ph neutro

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 15	50	R\$ 23,17 (un)	R\$ 1.158,50

Item 71: Lâmina laboratório, material vidro, aplicação para infravermelho, dimensões cerca de 75 x 25, tipo* lapidada, tipo borda fosca

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 24	5.000	R\$ 5,06 (un)	R\$ 25.300,00

Item 72: Formaldeído (formol), aspecto físico líquido incolor, límpido, concentração à 10%, característica adicional em solução aquosa tamponada

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 15	100	R\$ 8,66 (un)	R\$ 866,00



Item 73: Fita hospitalar, tipo microporosa, material dorso em não tecido, componentes adesivo acrílicos, dimensões cerca de 100, características adicionais hipoalergênicas, cor transparente

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 23	200	R\$ 4,03 (un)	R\$ 806,00

Item 74: Fita adesiva, material tecido, tipo esparadrapo industrial, largura 10, comprimento 50, cor branca

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	5.000	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Item 75: Jaleco, material 100% polipropileno, descartável, tipo manga longa e punho com elástico, tamanho m, características adicionais fechamento em transpasse lateral/tripla amarração, tipo tecido atóxico/poroso/sem látex/hipoalergênico, uso médico hospitalar.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 21	100	R\$ 39,23 (un)	R\$ 3.923,00

Item 76: Sonda trato urinário, modelo foley, material borracha, calibre 8, vias 2 vias, conector conectores padrão, volume c/ balão cerca 5, tipo ponta distal cilíndrica fechada, componentes c/ orifícios laterais, esterilidade estéril, descartável.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 17	50	R\$ 2,64 (un)	R\$ 132,00

Item 77: Sonda trato urinário, modelo foley, material borracha, calibre 10, vias 3 vias, conector conectores padrão, volume c/ balão cerca 30, tipo ponta distal cilíndrica fechada, componentes c/ orifícios laterais, esterilidade estéril, descartável.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 22	50	R\$ 3,83 (un)	R\$ 191,50

Item 78: Sonda trato urinário, modelo foley, material borracha, calibre 12, vias 2 vias, conector conectores padrão, volume c/ balão cerca 30, tipo ponta distal cilíndrica fechada, componentes c/ orifícios laterais, esterilidade estéril, descartável.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 25	50	R\$ 2,51 (un)	R\$ 125,50

Item 79: Bolsa ventilação, material borracha s/látex, capacidade 0,50, aplicação p/ reinalação.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
2 / 4	5	R\$ 126,44 (un)	R\$ 632,20

Item 80: Bolsa ventilação, material borracha, capacidade 1, aplicação ventilação / reinalação.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 10	5	R\$ 64,25 (un)	R\$ 321,25

Item 81: Bolsa ventilação, material borracha, capacidade 2, aplicação ventilação / reinalação.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 6	5	R\$ 73,74 (un)	R\$ 368,70



Item 82: Bolsa ventilação, material borracha, capacidade 3, aplicação ventilação / reinalação.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 9	5	R\$ 62,17 (un)	R\$ 310,85

Item 83: Bolsa ventilação, material borracha, capacidade 5, aplicação ventilação / reinalação.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 9	5	R\$ 78,03 (un)	R\$ 390,15

Item 84: Clorexidina digluconato, dosagem 4%, aplicação degermante.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
2 / 2	200	R\$ 28,63 (un)	R\$ 5.726,00

Item 85: Clorexidina digluconato, dosagem 2%, aplicação degermante.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 18	200	R\$ 2,68 (un)	R\$ 536,00

Item 86: Clorexidina digluconato, dosagem 0,2%, aplicação solução tópica.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 9	100	R\$ 17,27 (un)	R\$ 1.727,00

Item 87: Clorexidina digluconato, dosagem 0,5%, aplicação solução alcoólica

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 28	100	R\$ 1,52 (un)	R\$ 152,00

Item 88: Lâmina barbear, material aço inoxidável, comprimento 43 mm, largura 22 mm, tipo uso descartável.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 13	30.000	R\$ 1,17 (un)	R\$ 35.100,00

Item 89: Bisturi descartável, material cabo de plástico, material lâmina aço inoxidável, tamanho lâmina 24, esterilidade estéril, características adicionais sistema de segurança segundo nr/32.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 11	2.000	R\$ 0,31 (un)	R\$ 620,00

Item 90: Bisturi descartável, material cabo de plástico, material lâmina aço inoxidável, tamanho lâmina 15, esterilidade estéril, características adicionais sistema de segurança segundo nr/32.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 23	2.000	R\$ 0,33 (un)	R\$ 660,00



Item 91: Filme radiológico, tipo raio-x, adicional para processamento seco, dimensões 25 x 30.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 12	10	R\$ 275,33 (un)	R\$ 2.753,30

Item 92: Filme radiológico, tipo raio-x, adicional para processamento seco, dimensões 28 x 35.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 11	10	R\$ 430,51 (un)	R\$ 4.305,10

Item 93: Indicador biológico, tipo segunda geração, apresentação autocontido, ampola com meio de cultura, espécie bacillus stearothermophilus, características adicionais resposta em 24 horas, aplicação para esterilização a vapor.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 38	600	R\$ 2,59 (un)	R\$ 1.554,00

Item 94: Indicador químico, classe classe v, tipo uso interno, tipo integrador, apresentação tira de papel, características adicionais para esterilização a vapor.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 25	1.000	R\$ 0,15 (un)	R\$ 150,00

Item 95: Ácido peracético, dosagem mínimo de 0,2%, forma física solução aquosa.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 42	100	R\$ 15,13 (un)	R\$ 1.513,00

Item 96: Detergente enzimático, composição a base de amilase, protease, lipase, composição ii peptidase, celulase.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 18	15	R\$ 19,47 (un)	R\$ 292,05

Item 97: Embalagem p/ esterilização, material polipropileno - sms, gramatura / espessura cerca de 60, apresentação folha, tamanho cerca de 60 x 60, tipo uso único.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 22	1.500	R\$ 0,86 (un)	R\$ 1.290,00

Item 98: Embalagem p/ esterilização, material polipropileno - sms, gramatura / espessura cerca de 50, apresentação folha, tamanho cerca de 80 x 80, tipo uso único.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 5	1.500	R\$ 1,73 (un)	R\$ 2.595,00



Item 99: Embalagem p/ esterilização, material polipropileno - sms, gramatura / espessura cerca de 50, apresentação folha, tamanho cerca de 110 x 110, tipo uso único.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	2.000	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Item 100: Embalagem p/ esterilização, material polipropileno - sms, gramatura / espessura cerca de 60, apresentação folha, tamanho cerca de 120 x 120, tipo uso único.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 12	2.000	R\$ 2,60 (un)	R\$ 5.200,00

Item 101: Embalagem p/ esterilização, material polipropileno - sms, gramatura / espessura cerca de 60, apresentação folha, tamanho cerca de 100 x 100, tipo uso único.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 20	2.000	R\$ 1,96 (un)	R\$ 3.920,00

Item 102: Embalagem p/ esterilização, material polipropileno - sms, gramatura / espessura cerca de 50, apresentação folha, tamanho cerca de 150 x 150, tipo uso único.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 10	3.000	R\$ 2,66 (un)	R\$ 7.980,00

Item 103: Embalagem p/ esterilização, material papel grau cirúrgico, composição c/ filme polímero multilaminado, gramatura / espessura cerca de 60, apresentação rolo, componentes adicionais termosselante, tamanho cerca de 20, componentes c/ indicador químico.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 14	30	R\$ 55,31 (un)	R\$ 1.659,30

Item 104: Embalagem p/ esterilização, material papel grau cirúrgico, composição filme polímero multilaminado, gramatura / espessura cerca de 60, apresentação envelope, componentes adicionais termosselante, tamanho cerca de 10 x 60, componentes c/ indicador químico.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 16	30	R\$ 34,31 (un)	R\$ 1.029,30

Item 105: Embalagem p/ esterilização, material papel grau cirúrgico, composição c/ filme polímero multilaminado, gramatura / espessura cerca de 60, apresentação rolo, componentes adicionais termosselante, tamanho cerca de 15, componentes c/ indicador químico.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 27	50	R\$ 49,77 (un)	R\$ 2.488,50

Item 106: Embalagem p/ esterilização, material papel grau cirúrgico, composição c/ filme polímero multilaminado, gramatura / espessura cerca de 60, apresentação envelope, autosselante, tamanho cerca de 100 x 200, componentes indicador químico.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 16	50	R\$ 48,29 (un)	R\$ 2.414,50



Item 107: Agulha coleta sangue à vácuo, material aço inoxidável siliconizado, dimensão 21 g x 1 1/4', tipo ponta bisel curto trifacetado, tipo conexão conector luer lock em plástico, tipo fixação protetor plástico, uso estéril, descartável, embalagem individual.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 25	10.000	R\$ 0,32 (un)	R\$ 3.200,00

Item 108: Tubo para coleta de amostra biológica, material plástico, volume 2, componentes com edta-k3, uso microcoleta de sangue, característica adicional à vácuo, esterilidade estéril, descartável.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 6	10.000	R\$ 0,61 (un)	R\$ 6.100,00

Item 109: Tubo para coleta de amostra biológica, material plástico, volume 4, componentes com ativador de coágulo, uso coleta de sangue, característica adicional à vácuo, esterilidade estéril, descartável.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 12	10.002	R\$ 0,35 (un)	R\$ 3.500,70

Item 110: Tubo para coleta de amostra biológica, material plástico, volume 4, componentes com fluoreto de sódio e edta, uso coleta de sangue, característica adicional à vácuo, esterilidade estéril, descartável.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 13	1.000	R\$ 0,61 (un)	R\$ 610,00

Item 111: Tesoura, material aço inoxidável, comprimento 14, tipo ponta reta com vídea, tipo mayo.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 1	30	R\$ 250,00 (un)	R\$ 7.500,00

Item 112: Tesoura, material aço inoxidável, comprimento 14, tipo ponta reta, tipo metzembaum.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	30	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Item 113: Tesoura, material aço inoxidável, comprimento 14, tipo ponta curva, tipo metzembaum.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 23	30	R\$ 25,80 (un)	R\$ 774,00

Item 114: Tesoura, material aço inoxidável, comprimento 13, aplicação cirúrgica, corte fio aço até 1,5mm de diâmetro, características adicionais dupla ação.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 16	30	R\$ 24,29 (un)	R\$ 728,70

Item 115: Afastador cirúrgico, tipo farabeuf, material aço inoxidável, largura 1,3, comprimento 14.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 10	30	R\$ 23,00 (un)	R\$ 690,00



Item 116: Porta-agulha, material aço inoxidável, tipo mayo hegar, comprimento 14, características adicionais com ponta de vídeo.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 34	30	R\$ 49,31 (un)	R\$ 1.479,30

Item 117: Tesoura, material aço inoxidável, comprimento 12, tipo ponta reta, tipo Spencer.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 24	10	R\$ 20,28 (un)	R\$ 202,80

Item 118: Equipo, equipo de infusão, pvc flexível, comp mín 150, câmara câmara flexível filtros ar e bacteriano, gota padrão, tipo pinça regulador de fluxo, tipo injetor c/injetor lateral y',autocicatrizante, tipo conector luer c/ tampa, esterilidade estéril.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 17	10.000	R\$ 0,94 (un)	R\$ 9.400,00

Item 119: Equipo, equipo de infusão, isento de pvc, tipo câmara câmara flexível s/filtro ar, bureta bureta rígida c/alça, s/injetor, bureta mín.150, tipo gotejador gota padrão, tipo pinça pinça reguladora de fluxo, tipo conector luer lock, esterilidade estéril.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 41	5.000	R\$ 0,79 (un)	R\$ 3.950,00

Item 120: Luva de proteção, material nitrílica, aplicação limpeza, tipo punho longo, tamanho pequeno, cor verde, acabamento palma antiderrapante, características adicionais sem forração/resistente a corte.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 19	20	R\$ 6,56 (un)	R\$ 131,20

Item 121: Luva de proteção, material nitrílica, aplicação limpeza, tipo punho longo, tamanho médio, cor verde, acabamento palma antiderrapante, características adicionais sem forração/resistente a corte.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 26	20	R\$ 5,29 (un)	R\$ 105,80

Item 122: Luva de proteção, material nitrílica, aplicação limpeza, tipo punho longo, tamanho grande, cor verde, acabamento palma antiderrapante, características adicionais sem forração/resistente a corte.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 21	20	R\$ 3,45 (un)	R\$ 69,00

Item 123: Compressa gaze, material tecido 100% algodão, modelo cor branca,isenta de impurezas, camadas 8 camadas, quantidade fios 13 fios/cm 2, largura 7,50, comprimento 7,50, dobras 5 dobras, características adicionais c/ fio radiopaco, descartável.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 37	5.000	R\$ 9,05 (un)	R\$ 45.250,00

Item 124: Compressa gaze, material viscose e poliéster, dimensões cerca de 7,5 x 7,5, gramatura 40, adicional 3 dobras, características adicionais h ipoalergênica, acessórios não aderentes, esterilidadeestéril, uso único, embalagem individual.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 7	5.000	R\$ 13,90 (un)	R\$ 69.500,00



Item 125: Máscara descartável uso geral, material polipropileno, tipo fixação com clipe e elástico / costura reforçada laterais, características adicionais com filtro absorção bactérias / impurezas.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 88	500	R\$ 9,33 (un)	R\$ 4.665,00

Item 126: Gorro hospitalar, material* não tecido sms 100% polipropileno, modelo elástico nuca, cor* sem cor, gramatura cerca de 60, tamanho único, tipo uso descartável, características adicionais 1 hipoalergênica, atóxica, inodora, unissex.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 13	500	R\$ 9,26 (un)	R\$ 4.630,00

Item 127: Campo cirúrgico, aplicação cirurgia geral, material plástico, dimensão cerca de 90 x 120, esterilidade estéril, uso único.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 8	1.000	R\$ 0,96 (un)	R\$ 960,00

Item 128: Compressa hospitalar, tipo cirúrgica, material 100% algodão, dimensões cerca de 45 x 50, características adicionais c/ fio radiopaco, acessórios c/ cordão identificador, esterilidade uso único, embalagem individual.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 13	500	R\$ 29,92 (un)	R\$ 14.960,00

Item 129: Máscara, tipo respirador, tipo uso n 95, filtro mecânico de tnt(partículas 0,1micron), tipo fixação duplo sistema de tiras elásticas, características adicionais 4 camadas(c/filme),sem válvula,clip nasal.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 62	200	R\$ 1,25 (un)	R\$ 250,00

Item 130: Avental hospitalar, tipo capote cirúrgico, material algodão, tamanho m, gramatura cerca de 200, cor com cor, componente tiras para fixação, característica adicional manga longa, punho malha, esterilidade esterilizável.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 7	50	R\$ 42,10 (un)	R\$ 2.105,00

Item 131: Avental hospitalar, tipo capote cirúrgico, material algodão, tamanho g, gramatura cerca de 200, cor com cor, componente tiras para fixação, característica adicional manga longa, punho malha, esterilidade esterilizável.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 9	30	R\$ 49,59 (un)	R\$ 1.487,70

Item 132: Tesoura, material aço inoxidável, comprimento 14, tipo ponta curva, tipo mayo stille.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 11	30	R\$ 22,00 (un)	R\$ 660,00

Item 133: Seringa, material polipropileno, capacidade 1, tipo vedação êmbolo de borracha, adicional graduada (escala ui), numerada, tipo agulha c/ agulha fixa cerca 30 g x 8 mm, esterilidade estéril, uso único.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 6	6	R\$ 38,50 (un)	R\$ 231,00



Item 134: Seringa, material polipropileno, capacidade 20, tipo bico central luer lock ou slip, tipo vedação êmbolo de borracha, transferência de soluções parenterais, componente 2 conectores uso sem agulha, compatível sistema automatizado, esterilidade estéril.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 9	3	R\$ 77,67 (un)	R\$ 233,01

Item 135: Seringa, material polipropileno, capacidade 10, tipo bico central luer lock ou slip, tipo vedação êmbolo de borracha, adicional graduada, nu merada, princípio ativo c/ solução salina, esterilidade estéril, descartável, apresentação embalagem individual.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 4	5	R\$ 0,42 (un)	R\$ 2,10

Item 136: Seringa, material polipropileno, capacidade 3, tipo bico central luer lock ou slip, tipo vedação êmbolo de borracha, adicional graduada, nu merada, tipo agulha c/ agulha 21 g x 1', sistema segurança segundo nr/32, esterilidade estéril.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 7	3	R\$ 1,00 (un)	R\$ 3,00

Item 137: Agulha implantador microchip, material aço inoxidável, tamanho 2 x 12.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
2 / 4	10	R\$ 9,76 (un)	R\$ 97,60

Item 138: Agulha hipodérmica, material aço inoxidável siliconizado, dimensão 18 g x 1', tipo ponta bisel curto trifacetado, tipo conexão conector luer lock ou slip em plástico, tipo fixação protetor plástico, tipo uso estéril, descartável, embalagem individual.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 12	3	R\$ 10,20 (un)	R\$ 30,60

Item 139: Luva para procedimento não cirúrgico, material látex natural íntegro e uniforme, tamanho médio, características adicionais lubrificada co m pó bioabsorvível, esterilidade estéril, apresentação atóxica, tipo ambidestra, anatômico, resistente à tração.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 58	15	R\$ 30,13 (un)	R\$ 451,95

Item 140: Luva para procedimento não cirúrgico, material látex natural íntegro e uniforme, tamanho grande, características adicionais lubrificada co m pó bioabsorvível, esterilidade estéril, apresentação atóxica, tipo ambidestra, anatômico resistente à tração.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 60	15	R\$ 28,98 (un)	R\$ 434,70

Item 141: Compressa hospitalar, tipo gaze, material 100% algodão, modelo tipo queijo, dimensões cerca de 100, características adicionais 8 camad as, esterilidade uso único, embalagem rolo.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
2 / 5	2	R\$ 35,46 (un)	R\$ 70,92

Item 142: Álcool etílico, tipo hidratado, teor alcoólico 70%(70°gl), apresentação líquido

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 38	40	R\$ 4,13 (un)	R\$ 165,20



Item 143: Tubo para coleta de amostra biológica, material plástico, volume 3,5, componentes com edta-k2 e gel separador, uso coleta de sangue, característica adicional à vácuo, esterilidade estéril, descartável

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 12	2	R\$ 0,53 (un)	R\$ 1,06

Item 144: Agulha coleta sangue à vácuo, material aço inoxidável siliconizado, dimensão 25 g x 1 1/2', tipo ponta bisel curto trifacetado, tipo conexão conector luer lock em plástico, tipo fixação protetor plástico, uso estéril, descartável, embalagem individual.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 17	3	R\$ 0,33 (un)	R\$ 0,99

Item 145: Tubo para coleta de amostra biológica, material vidro, volume 5, componentes com edta-k3, uso coleta de sangue, característica adicional à vácuo, esterilidade estéril, descartável.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 6	2	R\$ 0,60 (un)	R\$ 1,20

Item 146: Frasco coletor, tipo p/ fezes, material plástico transparente, capacidade cerca de 50, tipo tamparosqueável, componentes c/ espátula, outros componentes c/ conservante, componentes adicionais filtro de partículas e microfiltro, tipo uso descartável.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 17	70	R\$ 0,28 (un)	R\$ 19,60

Item 147: Lâmina bisturi, material aço inoxidável, tamanho nº 24, tipo descartável, esterilidade estéril, características adicionais embalada individualmente.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 17	9	R\$ 20,83 (un)	R\$ 187,47

Item 148: Microtubo, material polipropileno, capacidade 0,5, graduação graduado, tipo tamparosqueável, tipo fundo cônico, característica adicional apirogênico, livre de dnase e nase, esterilidade estéril.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 8	100	R\$ 0,18 (un)	R\$ 18,00

Item 149: Microtubo, material polipropileno, capacidade 2, graduação graduado, tipo tampa pressão chata, tipo fundo cônico.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 13	500	R\$ 0,13 (un)	R\$ 65,00

Item 150: Agulha anestésica, bloqueio de plexo, aço inoxidável, centimetrada, 22 g x 4', ponta bisel especial 30°, isolado c/ teflon, c/ cabo eletrodo isolado, componente ii tubo p/ injetar em pvc, conector universal fêmea c/ tampa, neuroestimulador, estéril.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
2 / 3	10	R\$ 77,61 (un)	R\$ 776,10



Item 151: Agulha anestésica, bloqueio de plexo, aço inoxidável, centimetrada, 21g x 2', tipo ponta bisel especial 30°, c/ cobertura isolante, c/ cabo el etrodo isolado, ii tubo p/ injetar em pvc, universal conector fêmea c/ tampa, p/ neuroestimulador, estéril.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	10	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Item 152: Agulha anestésica, bloqueio de plexo, aço inoxidável, centimetrada, 24 g x 1', tipo ponta bisel especial 30°, isolado c/ teflon, cabo eletrodo isolado, ii tubo p/ injetar em pvc, universal conector fêmea c/ tampa, neuroestimulador, estéril.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 4	10	R\$ 64,74 (un)	R\$ 647,40

Item 153: Agulha anestésica, bloqueio de plexo, aço inoxidável, centimetrada, 22 g x 2', tipo ponta bisel especial 30°, isolado c/ teflon, cabo eletrodo isolado, ii tubo p/ injetar em pvc, universal conector fêmea c/ tampa, neuroestimulador, estéril.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 10	10	R\$ 62,15 (un)	R\$ 621,50

Item 154: Agulha anestésica, bloqueio de plexo, aço inoxidável, centimetrada, 21 g x 4', tipo ponta bisel especial 30°, isolado c/ teflon, cabo eletrodo isolado, ii tubo p/ injetar em pvc, universal conector fêmea c/ tampa, neuroestimulador, estéril.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 11	10	R\$ 63,50 (un)	R\$ 635,00

Item 155: Extensor para equipo 120 cm neonatal luer lock para bomba de seringa. infusão vascular, vias 1 via, polímero, comprimento cerca 120, ca libre cerca 8, tipo conexão luer lock / slip, pressão máxima até cerca de 100, adicional clamp, fotossensíveis, estéril.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	100	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Item 156: Conjunto anestesia baraka neotanal vet, componente t de aires autoclavável; balão de látex 50 ml.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	2	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Item 157: Agulha anestésica, p/ peridural, aço inoxidável, centimetrada, dimensão 20 g x 2', tipo ponta curva tuohy, componente c/ mandril ajustado , componente ii c/ aletas, conector universal conector luer lock, cônico e transparente, pediátrico/neonatal, estéril.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 6	50	R\$ 26,74 (un)	R\$ 1.337,00

Item 158: Agulha anestésica, p/ peridural, aço inoxidável, centimetrada, dimensão 22 g x 2', tipo pontacurva tuohy, componente c/ mandril ajustado, conector universal conector luer lock, cônico e transparente, pediátrico/neonatal, estéril.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 8	50	R\$ 27,05 (un)	R\$ 1.352,50



Item 159: Agulha anestésica, p/ peridural, aço inoxidável, centimetrada, dimensão 18 g x 4 1/3', tipoponta curva tuohy, componente c/ mandril ajustado, conector universal conector luer lock, cônico e transparente, longa, tipo uso descartável, esterilidade estéril.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	50	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Item 160: Cateter para anestesia, uso epidural contínua, material polímero radiopaco, calibre cerca de 18 g, adicionais marcas de profundidade, esterilidade estéril, uso único.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 10	10	R\$ 37,01 (un)	R\$ 370,10

Item 161: Cateter para anestesia, uso epidural contínua, material polímero radiopaco, calibre cerca de 19 g, adicionais marcas de profundidade, esterilidade estéril, uso único.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
2 / 5	10	R\$ 65,38 (un)	R\$ 653,80

Item 162: Tubo para coleta de amostra biológica, material plástico, volume 0,5, componentes com edta-k3, uso microcoleta de sangue, característica adicional à vácuo, esterilidade estéril, descartável.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	3	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Item 163: Tubo para coleta de amostra biológica, material plástico, volume 4,5, componentes com citrato de sódio 3,2%, uso coleta de sangue, característica adicional à vácuo, esterilidade estéril, descartável

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	10	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Item 164: Tubo para coleta de amostra biológica, material plástico, volume 4 ml, componentes com ativador de coágulo e gel separador, uso coleta de sangue, característica adicional à vácuo, esterilidade estéril, descartável.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	10	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Item 165: Tubo para coleta de amostra biológica, material plástico, volume 2ml , componentes com fluoreto de sódio, uso coleta de sangue, característica adicional à vácuo, esterilidade estéril, descartável

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	5	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Item 166: Tubo para coleta de amostra biológica, material plástico, volume 2, componentes com edta-k3, uso microcoleta de sangue, característica adicional à vácuo, esterilidade estéril, descartável

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	10	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00



Item 167: Hipoclorito de sódio, aspecto físico solução aquosa, concentração teor 1% de cloro ativo.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 31	125	R\$ 1,56 (un)	R\$ 195,00

Item 168: Corante, tipo conjunto corante hematológico panótico rápido, aspecto físico líquido, características adicionais frascos separados contendo, composição 0,1% de ciclohexadienos,0,1% de azobenzosulfônicos, componentes adicionais 0,1% de fenotiazinas.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 8	45	R\$ 12,49 (un)	R\$ 562,05

Item 169: Corante, tipo* para coloração de leucócitos, aspecto físico* líquido, componentes ácido acético e violeta genciana (turk).

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 10	2	R\$ 19,04 (un)	R\$ 38,08

Item 170: Ponteira laboratório, material polipropileno, capacidade até 200 mcl, esterilidade* apirogênico, livre de dnase e rnase, tipo uso* descartável.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	10	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Item 171: Ponteira laboratório, material polipropileno, capacidade até 1000 mcl, esterilidade* apirogênico, livre de dnase e rnase, tipo uso* descartável.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	10	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Item 172: Pipeta, tipo pasteur, capacidade 3, material plástico, tipo uso descartável.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 14	2.000	R\$ 0,08 (un)	R\$ 160,00

Item 173: Óleo de imersão, uso para microscopia, aspecto físico líquido límpido, transparente, densidade 1,02 g/cm³.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 14	12	R\$ 13,52 (un)	R\$ 162,24

Item 174: Microtubo, material polipropileno, capacidade 1,5, graduação graduado, tipo tampa pressão chata, tipo fundo cônico, característica adicional apirogênico, livre de dnase e rnase.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	4	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Item 175: Tubo laboratório, tipo centrífuga, material polipropileno, tipo fundo cônico, capacidade 15ml, acessórios tampa rosqueável, graduação graduado, esterilidade estéril, apirogênico, livre de dnase e rnase, uso descartável.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	4	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00



Item 176: Lamínula, material vidro, dimensões cerca de 25 x 50 caixa 100 unidades.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	30	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Item 177: Lamínula, material vidro, dimensões cerca de 20 x 20 caixa 100 unidades.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	30	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Item 178: Ponteira laboratório, material polipropileno, capacidade até 5000 ml, esterilidade apirogênico, sem filtro.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	3	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Item 179: Material hospitalar, tipo cerdas de esponja impregnadas c/ álcool 70 %, aplicação p/ desinfecção de conectores, ampolas, apresentação a condicionadas em cápsula de plástico c/ lacre, esterilidade estéril, uso único- álcool 70 – hidralcol.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	150	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Item 180: Luva para procedimento não cirúrgico, látex natural íntegro e uniforme, tamanho médio, lubrificada com pó bioabsorvível, descartável, apresentação atóxica, tipo ambidestra, tipo uso descartável, modelo formato anatômico, finalidade resistente à tração.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 73	50	R\$ 22,71 (un)	R\$ 1.135,50

Item 181: Luva para procedimento não cirúrgico, látex natural íntegro e uniforme, tamanho pequeno, lubrificada com pó bioabsorvível, descartável, apresentação atóxica, tipo ambidestra, tipo uso descartável, modelo formato anatômico, finalidade resistente à tração.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 91	150	R\$ 20,73 (un)	R\$ 3.109,50

Item 182: Máscara, tipo antialérgico, tipo uso descartável/único, tipo fixação elástico, aplicação em cirurgias, características adicionais gramatura 30 g/m², tripla camada de filtragem, formato retangular, cor branca.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 106	10	R\$ 8,76 (un)	R\$ 87,60

Item 183: Touca hospitalar, material não tecido 100% polipropileno, modelo com elástico em toda volta, cor com cor, gramatura* cerca de 30, tamanho único, tipo uso descartável, característica adicional 01 hipoalergênica, atóxica, inodora, unissex.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 59	5	R\$ 9,39 (un)	R\$ 46,95

Item 184: Algodão, tipo hidrófilo, apresentação em mantas, material alvejado, purificado, isento de impurezas, características adicionais enrolado e m papel apropriado, esterilidade não estéril, tipo embalagem individual.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 9	10	R\$ 4,21 (un)	R\$ 42,10



Item 185: O plug adaptador prn luer lock 3/4 curto - dispositivo luer de acesso fechado iv.Plug adaptador, tipo uso descartável, aplicação cateter venoso semi-implantável em sistema fechado, c/ válvula,dispensa agulha,extremidade luerlock fê.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	200	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Item 186: Torneirinha, vias 3 vias,* polímero, tipo conector luer lock / slip, pressão máxima até cerca de 300, tipo uso estéril, uso único, polímero policarbonato. Atóxica e apirogênica, esterilizada a óxido de etileno (eto). Corpo incolor. Bico luer lock.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 17	500	R\$ 0,70 (un)	R\$ 350,00

Item 187: Lâmpada halógena (6vx10w) de baixa tensão para dispositivos ópticos. Código: 21656.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	12	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Item 188: Lâmpada halógena (6vx20w) de baixa tensão para dispositivos ópticos. Código: 64250.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	10	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Item 189: Compressa gaze, material tecido 100% algodão, tipo queijo, camadas 8 camadas, quantidade fios 11 fios/cm², largura 91, comprimento 91, dobras 4 dobras, características adicionais embalagem plástica individual.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	20	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Item 190: Tubo laboratório, tipo capilar, material vidro, dimensões cerca de 1,5 x 75.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	30	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Item 191: Lápis dermatográfico, cor preto.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 14	50	R\$ 13,01 (un)	R\$ 650,50

Item 192: Pipeta, tipo pasteur, capacidade 3, material plástico, tipo uso descartável.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	4	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Item 193: Álcool etílico, aspecto físico líquido límpido, incolor, volátil, teor alcoólico mínimo de 99,5°gl, fórmula química c2h5oh, peso molecular 46,07, grau de pureza mínimo de 99,7% p/p inpm,anidro, absoluto, número de referência química cas 64-17-5.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 35	12	R\$ 4,71 (un)	R\$ 56,52



Item 194: Conjunto escova, material cabo arame, material crina cavalo, componentes 28 escovas de tamanhos variados, aplicação limpeza de vidra ria de laboratório.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 3	15	R\$ 132,08 (un)	R\$ 1.981,20

Item 195: Sistema enzimático ácido úrico, Metodologia enzimático trindes, reagentes r1, r2 e calibrador, ponto final 490 e 540nm. Linearidade 20mg /dl. Apresentação 2 x 100ml. Referência: 140-1/100.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	2	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Item 196: Sistema para a determinação da albumina em amostras de soro por reação de ponto final.Metodologia: verde de bromocresol. Kit com re agentes r1 e r2. Linearidade 6,0g/dl. Apresentação 1 x 250ml. Referência: 19-1/250.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	12	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Item 197: Sistema alanina amino transferase ou transaminase glutâmico pirúvica, r1 4 x 24 ml, r2 4 x 6 ml e r3 1 x 1,5 ml.Metod.: cinética uv-ifcc. Te mperatura: 2-8°C. Linearidade: 400 u/l. Comprimento de onda: 340 nm. Apresentação: 4 x 30ml.Referência: 108-4/30

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	40	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Item 198: Sistema para determinação em método cinético, metodologia: substrato 2-cloro-p-nitrofenil-alfad-maltotriosídeo (cnp3). Linearidade: 17 00 u/l . Comprimento de onda: 405 nm. Apresentação 2 x 30ml.Referência: 142-2/30.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	8	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Item 199: Sistema determinação quantitativa cinético, apresentação: r1 4 x 24 ml, r2 4 x 6 ml e r3 1 x 1,5 ml. Metodologia: cinética uv-ifcc. Temp. 2- 8°C. Linearidade: 400 u/l. Comp. de onda: 340 nm. Apresentação: 4 x 30ml.Referência: 109-4/30

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	20	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Item 200: Sistema determinação quantitativa, Metod.: colorimétrica (arsenazo iii). Apresentação: 2 x 50 ml. Temp: 2-8°C. Linearidade: 17 mg/dl. Com primento de onda: 600 nm (600-610nm) ou 660 nm (650-660 nm). Apresentação: 2 x 50 ml.Referência: 95-2/50.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	10	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Item 201: Sistema det. creatinina k , r1 1 x 240 ml, r2 1 x 60 ml e r3 1 x 5 ml. Metod.: colorimétrico (picrato alcalino - jaffé). Temp. entre 15-30° lineari dade: entre 0,2 a 12 mg/dl. Comp. de onda 510 nm (490- 520 nm). Apresentação: 1 x 300ml.Referência: 96-300.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	20	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00



Item 202: Sistema para det. fração de colesterol, colesterol hdl em soro ou plasma, r1 – 1 x 60 ml, r2 – 1 x 20 ml. metod: surfactante, 2-8°C. Linearidade de 1,0 até 150,0 mg/dl. Comprimento de onda: 600 nm. Apresentação final: 1 x 80 ml. Referência: 145-1/80.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	3	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Item 203: Sistema enzimático colorimétrico det. colesterol total, Metod: colorimétrico (enzimático de trinder), 2-8° linearidade: 500 mg/dl. Comprimento de onda: 500 nm (490c.- 510 nm). Apresentação: 2 x 100ml.Referência: 76-2/100.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	5	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Item 204: Sistema determinação cinético fosfatase alcalina soro; r1 4 x 24 ml e r2 4 x 6 ml. Metod.: colorimétrica; 2-8° linearidade: 1500 u/l. Comprimento de onda: 405 nm.c. apresentação: 4 x 30ml.Referência: 79-4/30

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	40	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Item 205: Sistema det. fósforo inorgânico fotometria ultravioleta, r1 2 x 100 ml (padrão incluso). Metod: uv (daly e ertingshausen modificado), 2-8°C. Linearidade: 20 mg/dl. Comprimento de onda: 340 nm. Apresentação: 2 x 100ml.Referência: 12-2/100

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	5	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Item 206: Reagente diagnóstico clínico 5, automação, gama glutamil transferase, enzimático colorimétrico, det cinético (gama gt), r1 4 x 24 ml e r2 4 x 6 ml, colorimétrica, 2-8°C, 700 u/l, gama glutamil transferase: 405 nm (400 - 420 nm), 2 x 30ml.Ref.: 105-2/30.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	20	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Item 207: Reagente diagnóstico clínico 5,conjunto completo, quantitativo de glicose, colorimétrico, Sistema enzimático det. da glicose no sangue, r 1 1 x 500 ml (padrão incluso), colorimétrica, 2- 8°, 500 mg/dl, 505 nm (490 - 520 nm), 1 x 500ml.Referência: 133-1/500

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	2	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Item 208: Reagente para diagnóstico clínico 6, tipo conjunto completo para automação, tipo de análise quantitativo de desidrogenase láctica, método cinético uv, apresentação teste

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 6	2	R\$ 0,86 (un)	R\$ 1,72

Item 209: Reagente diagnóstico clínico 5, quantitativo de lipase, colorimétrico de ponto final, teste.sistema bi reagente enzimático det. da lipase pancreática amostra de soro e plasma, enzimática colorimétrica, 2-8°; 3,0 e 300 u/l, 570 nm, 3 x 16ml.Ref: 107-3/16.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	2	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00



Item 210: Reagente diagnóstico clínico 5, quantitativo de magnésio, colorimétrico de ponto final, Sistema para a det. do magnésio amostras de soro, plasma, urina e líquido reação de ponto final. Met: colorimétrica; 4,5 mg/dl; 505 nm (500 - 540 nm); 200ml. Ref: 50-200.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	2	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Item 211: Reagente diagnóstico clínico 7, quantitativo de proteínas totais, colorimétrico; det. das proteínas soro e líquidos pleural, sinovial e ascítico; r1 1 x 250 ml; colorimétrica (biureto); 15-30°C; 14 g/dl; 545 nm (530 - 550 nm); 1 x 250ml. Ref: 99-1/250.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	20	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Item 212: Reagente diagnóstico clínico 6, análise quantitativo proteínas líquido e urina, colorimétrico/vermelho de pirogalol, det. da proteína líquido e urina; colorimétrica (vermelho de pirogalol); 2-8°C; 100 mg/dl; 600 nm(580-620 nm); 1 x 50 ml, Ref: 36-50.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	7	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Item 213: Reagente diagnóstico clínico 5, conjunto completo, quantitativo de triglicerídeos, enzimático colorimétrico, enzimático para det. de triglicerídeos reação ponto final sangue; colorimétrica; 2- 8°; 1100 mg/dl; 505 nm (490 - 520 nm); 2 x 100ml Ref: 87-2/100.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	3	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Item 214: Reagente diagnóstico clínico 6, quantitativo de uréia, cinético uv, enzimático para det. da uréia fotometria em ultravioleta usando cinética; r1 4 x 40 ml, r2 4 x 10 ml; enzimático uv; 2-8°; 300 mg/dl.c.; 340 nm; 4 x 50ml. Ref: 104-4/50.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	25	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Item 215: Reagente diagnóstico clínico 5, quantitativo de hemoglobina total, colorimétrico, det. hemoglobina amostras sangue, com reação colorimétrica; colorimétrica (cianeto de hemoglobina – hcn); 15-25°C; 25 g/dl; 540 nm(520- 550 nm); 2 x 10 ml. Ref.: 43.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	5	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Item 216: Reagente para diagnóstico clínico 5, tipo solução padrão hemoglobina humana. Reagente para padronização da dosagem de hemoglobina. Padrão de cianeto de hemoglobina. Apresentação: 1 x 1 ml. Temperatura de armazenamento: 2-8°C referência: 47

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	5	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Item 217: Reagente diagnóstico clínico 2, bilirrubina direta e total, colorimétrico, det. das bilirrubinas soro plasma reação colorimétrica; r1 – 1 x 250 ml, r2 – 1 x 120 ml, r3 – 1 x 5 ml; colorimétrica (sims-horn); 15-25°C; 25 mg/dl; 525 (500-540 nm). Ref: 31

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	12	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00



Item 218: Reagente diagnóstico clínico 5, tipo conjunto completo para automação, tipo de análise preparo de solução padrão de bilirrubina, método colorimétrico de ponto final, diluente, Reagente para padronização da dosagem de bilirrubina; 1 x 3 ml; 2-8°C.Ref: 32

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	6	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Item 219: Reagente diagnóstico clínico 6, quantitativo de ck-nac, cinético uv, det. quantitativa modo cinético da creatina quinase total (ck) em soro o u plasma. a; r1 2 x 24 ml e r2 2 x 6 ml; uv-ifcc; 2-8°; 2000 u/l; 340 nm.c; 2 x 30 ml.Ref: 117-2/30.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	6	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Item 220: Reagente diagnóstico clínico 3, automação em bioquímica, tipo de análise analitos, apresentação liofilizado, 25 analitos.Qualitrol 1 hcontr ole interno química clínica, preparado proteica humana liofilizada; 1 x 5 ml; 2-8°C. Ref: 71-1/5.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	60	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Item 221: Reagente diagnóstico clínico 3, bioquímica, calibrador multiparamétrico, liofilizado, mínimo de 25 analitos; hmulticalibrador liofilizado em matriz proteica humana para calibração de ensaios de química clínica; 1 x 3 ml; 2-8°C. Referência: 80-1/3.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	36	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Item 222: Reagente diagnóstico clínico 5, uroanálise, 11. Fita para det. semiquantitativa de bilirrubina, urobilinogênio, cetonas, ácido ascórbico, glicose, proteínas, sangue, ph, nitritos, leucócitos e urina; colorimétrica; 2-30°C. 150 .Ref: 150/150

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	12	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Item 223: Reagente para diagnóstico clínico 7, características adicionais para equipamento hematologia - hemograma, componentes adicionais solução diluente

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 10	45	R\$ 121,83 (un)	R\$ 5.482,35

Item 224: Reagente diagnóstico clínico 7, equipamento hematologia - hemograma, solução limpeza desinfetante. Solução de limpeza para os analisadores de hematologia sdh vet.Temperatura de armazenamento: 4-30 °c. Frasco 1 litro.Referência: 1003-1000.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	45	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Item 225: Reagente diagnóstico clínico 7, hematologia - hemograma, lise.Solução lisante hematologia sdh vet. Lisa hemácias solubilização, leucócitos nos analisadores sdh vet.Temperatura de armazenamento: 4-30 °c. Frasco 1 litro.Referência: 1002-1000.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	45	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00



Item 226: Reagente diagnóstico clínico 5, lactato, colorimétrico, enzimático det. quantitativa lactato plasma (fluoreto) líquido cefalorraquidiano; r1 – 1 x 40 ml, r2 – 1 x 10 ml; enzimático – trinder; 2-8°C; 150 mg/dl; 550 nm (530-570 nm); 1 x 50 ml. Ref. 138-1/50

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	5	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Item 227: Reagente para diagnóstico clínico 3, tipo quantitativo de ck e ckmb, característica adicional para calibração; ck total e ck-mb, preparações de ck humana; controle 1 ck – 1 x 3ml, controle 2 ck – 1 x 3 ml; 2-8°C. Ref.: 106-2/3.0

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	5	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Item 228: Reagente diagnóstico clínico 2, bilirrubina direta total, colorimétrico, bi reagente para a determinação da bilirrubina direta, soro plasma. ; r 1 1 x 80 ml e r 2 2 x 12 ml; colorimétrico; 2-8°C; 12 mg/dl; 546 nm (530 - 550 nm); 1 x 104ml. Ref.: 93-1/104

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	2	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Item 229: Reagente diagnóstico clínico 2, bilirrubina direta e total, colorimétrico, bi reagente det. de bilirrubina total, soro e plasma; r1 1 x 80 ml e r2 2 x 12 ml; colorimétrico; 2-8°C; 30 mg/dl; 546 nm (530 - 550 nm). Apresentação 1 x 104ml. Ref.: 94-1/104

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
0 / 0	2	R\$ 0,00 (un)	R\$ 0,00

Valor Global: R\$ 1.992.797,03

Detalhamento dos Itens

Item 1: Sonda trato digestivo, aplicação oro ou nasogástrica, modelo levine, pvc, calibre 4, tamanho longa, comprimento cerca 120, conector padrão tampa, componentes: ponta distal fechada, orifícios laterais, esterilidade estéril, descartável.

Preço Estimado: R\$ 0,54 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,54

Quantidade	Descrição	Observação
500 Unidades	Sonda trato digestivo, aplicação oro ou nasogástrica, modelo levine, material pvc, calibre nº 4, tamanho longa, comprimento cerca 120, conector padrão c/ tampa, componentes: ponta distal fechada, c/ orifícios laterais, esterilidade estéril, descartável, embalagem individual.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,62

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS/PA

Data: 06/05/2021 09:05

Objeto: Aquisição de material técnico hospitalar, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Salinópolis - SEMUSS/PA.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Sonda trato digestivo - Sonda trato digestivo, aplicação: oro ou nasogástrica, modelo: levine, material: pvc, calibre: nº 4, tamanho: longa, comprimento: cerca 120 cm, conector: conector padrão c, tampa, componentes: ponta distal fechada, c, orifícios laterais, esterilidade: estéril, descartável, embalagem: embalagem individual

Identificação: NºPregão:132021 / UASG:980523

Lote/Item: /112

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2.000

Unidade: Unidade

UF: PA

CatMat: 438401 - SONDA TRATO DIGESTIVO



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.493.764/0001-61 * VENCEDOR *	P G LIMA COM EIRELI	R\$ 0,62
11.888.791/0001-54	DISTRIBUIDORA FLAMED HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,63
16.647.278/0001-95	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,69
19.283.539/0001-23	ELIETE S DINIZ COMERCIO E SERVICOS ODONTOLOGICOS	R\$ 0,70
08.393.709/0001-06	SILVA E DELGADO LTDA	R\$ 0,75
05.323.167/0001-07	CIRUBEL COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,80
36.850.210/0001-16	ROCHA E ROCHA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 0,80
11.471.826/0001-55	MARCOS SILVA DE BRITO	R\$ 0,85
22.351.840/0001-31	PHARMA BRA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	R\$ 0,86
33.762.284/0001-02	SITE MEDICA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E MEDICAMENTOS HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,88
17.763.550/0001-65	L C B PONTES EIRELI	R\$ 1,07
34.577.439/0001-01	BRASIL SHOPPING EIRELI	R\$ 1,51
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	R\$ 2,10
37.045.935/0001-02	ISMAEL RIBEIRO DA SILVA 12092722450	R\$ 2,10

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 0,50

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE CARUARU PE	Data: 17/03/2021 09:01
Objeto: Aquisição de Produtos para Saúde Cancelados, Desertos ou Fracassados no Processo nº 242/2020, Pregão Eletrônico nº 072/2020 e Equipamentos de Proteção Individual - EPI utilizados no enfrentamento da COVID-19, a fim de atender as necessidades da Rede de Saúde da Secretaria de Saúde de Caruaru, com fornecimento parcelado dos produtos, pelo período de 12 (doze) meses..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Sonda Trato Digestivo - Sonda Trato Digestivo, Aplicação Oro ou Nasogástrica, Modelo Levine, Material PVC, Calibre nº 4, Tamanho Longa, Comprimento cerca 120 cm, Conector Conector Padrão C/ Tampa, Componentes Ponta Distal Fechada, C/ Orifícios Laterais, Esterilidade Estéril, Descartável, Embalagem Embalagem Individual	Identificação: NºPregão:62021 / UASG:926809
	Lote/Item: /229
CatMat: 438401 - Sonda Trato Digestivo	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 08/04/2021 11:31
	Homologação: 09/04/2021 12:00
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 240
	Unidade: Unidade
	UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
78.742.491/0001-33 * VENCEDOR *	JOAOMED COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS S/A	R\$ 0,50
24.994.990/0001-99	FOXMED MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,57

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 0,50

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO - PB	Data: 23/02/2021 08:00
Objeto: Sistema de Registro de Preço para Eventual Aquisição de Material e Equipamentos Médicos Hospitalares, conforme especificações no Termo de Referência do Edital..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Sonda Trato Digestivo - Sonda Trato Digestivo, Aplicação Oro ou Nasogástrica, Modelo Levine, Material PVC, Calibre nº 4, Tamanho Longa, Comprimento cerca 120 cm, Conector Conector Padrão C/ Tampa, Componentes Ponta Distal Fechada, C/ Orifícios Laterais, Esterilidade Estéril, Descartável, Embalagem Embalagem Individual	Identificação: NºPregão:10122021 / UASG:982095
	Lote/Item: /202
CatMat: 438401 - Sonda Trato Digestivo	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2.000
	Unidade: Unidade
	UF: PB



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.218.561/0001-39 * VENCEDOR *	NNMED - DISTRIBUICAO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,50
17.227.485/0001-53	L G PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,62
16.698.619/0001-51	AMP HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,67
08.674.752/0001-40	CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 0,74
40.787.152/0001-09	CIRUFARMA COMERCIAL LTDA	R\$ 0,76
03.817.043/0001-52	PHARMAPLUS LTDA	R\$ 0,81
38.827.087/0001-48	MODERNA HOSPITALAR COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA	R\$ 0,82
17.892.706/0001-08	GLOBAL COMERCIAL EIRELI	R\$ 1,41

Item 2: Sonda trato digestivo, aplicação oro ou nasogástrica, modelo levine, material silicone, calibre nº 6, tamanho longa, comprimento cerca 100, conector padrão tampa, componentes: ponta distal fechada, orifícios laterais, esterilidade estéril, descartável.

Preço Estimado: R\$ 0,61 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,61

Quantidade	Descrição	Observação
500 Unidades	Sonda trato digestivo, aplicação oro ou nasogástrica, modelo levine, material silicone, calibre nº 6, tamanho longa, comprimento cerca 100, conector padrão c/ tampa, componentes: ponta distal fechada, c/ orifícios laterais, esterilidade estéril, descartável, e embalagem individual.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,56

Órgão: PREF.MUN.DE SAO LUIS DO QUITUNDE

Data: 02/06/2021 09:00

Objeto: Aquisição de Material correlatos.

Modalidade: Pregão Eletrônico

Descrição: Sonda trato digestivo - Sonda trato digestivo, aplicação: oro ou nasogástrica, modelo: levine, material: silicone, calibre: nº 6, tamanho: longa, comprimento: cerca 100 cm, conector: conector padrão c, tampa, componentes: ponta distal fechada, c, orifícios laterais, esterilidade: estéril, descartável, embalagem: embalagem individual

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:132021 / UASG:982869

Lote/Item: /162

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 438981 - SONDA TRATO DIGESTIVO

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 350

Unidade: Unidade

UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.166.545/0001-80 * VENCEDOR *	SUICA COMERCIO & REPRESENTACAO LTDA	R\$ 0,56
04.521.989/0001-30	MUNDIAL EMPREENDIMENTO LTDA	R\$ 0,93
05.980.425/0001-28	VAL MED PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALAR EIRELI	R\$ 1,90
32.975.060/0001-16	GEORGE DE OLIVEIRA 09599710410	R\$ 3,31
14.425.382/0001-00	MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI	R\$ 3,90

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,63

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS/PA

Data: 06/05/2021 09:05

Objeto: Aquisição de material técnico hospitalar, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Salinópolis - SEMUSS/PA.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Sonda trato digestivo - Sonda trato digestivo, aplicação: oro ou nasogástrica, modelo: levine, material: silicone, calibre: nº 6, tamanho: longa, comprimento: cerca 100 cm, conector: conector padrão c, tampa, componentes: ponta distal fechada, c, orifícios laterais, esterilidade: estéril, descartável, embalagem: embalagem individual

Identificação: NºPregão:132021 / UASG:980523

Lote/Item: /113

Ata: [Link Ata](#)



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

Quantidade: 2.000

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.493.764/0001-61 * VENCEDOR *	P G LIMA COM EIRELI	R\$ 0,63
11.888.791/0001-54	DISTRIBUIDORA FLAMED HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,64
36.850.210/0001-16	ROCHA E ROCHA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 0,70
16.647.278/0001-95	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,71
19.283.539/0001-23	ELIETE S DINIZ COMERCIO E SERVICOS ODONTOLOGICOS	R\$ 0,74
08.393.709/0001-06	SILVA E DELGADO LTDA	R\$ 0,80
05.323.167/0001-07	CIRUBEL COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,82
22.351.840/0001-31	PHARMA BRA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	R\$ 0,86
11.471.826/0001-55	MARCOS SILVA DE BRITO	R\$ 0,87
33.762.284/0001-02	SITE MEDICA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E MEDICAMENTOS HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,90
17.763.550/0001-65	L C B PONTES EIRELI	R\$ 1,07
34.577.439/0001-01	BRASIL SHOPPING EIRELI	R\$ 1,29
37.045.935/0001-02	ISMAEL RIBEIRO DA SILVA 12092722450	R\$ 2,10
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	R\$ 2,10

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,64

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FEIRA NOVA

Data: 12/04/2021 09:03

Objeto: Contratação de empresa visando o fornecimento de forma parcelada de material médico hospitalar para atender as necessidades do Hospital Josefa Euzébia da Rocha e diversas unidades de saúde do FMS de Feira Nova/PE.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: SONDA TRATO DIGESTIVO - SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO ORO OU NASOGÁSTRICA, MODELO LEVINE, MATERIAL SILICONE, CALIBRE Nº 6, TAMANHO LONGA, COMPRIMENTO CERCA 100 CM, CONECTOR CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPONENTES PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

Identificação: NºPregão:22021 / UASG:927977

Lote/Item: /121

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 10/05/2021 12:04

Homologação: 10/05/2021 13:13

CatMat: 438981 - SONDA TRATO DIGESTIVO

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 120

Unidade: Unidade

UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.210.219/0001-90 * VENCEDOR *	PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA	R\$ 0,64
24.994.990/0001-99	FOXMED MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,65

Item 3: Sonda trato digestivo, aplicação oro ou nasogástrica, modelo levine, material silicone, calibre nº 8, tamanho longa, comprimento cerca 100, conector padrão tampa, componentes: ponta distal fechada, orifícios laterais, esterilidade estéril, descartável.

Preço Estimado: R\$ 0,59 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,59



Quantidade	Descrição	Observação
500 Unidades	Sonda trato digestivo, aplicação oro ou nasogástrica, modelo levine, material silicone, calibre nº 8, tamanho longa, comprimento cerca 100, conector padrão c/ tampa, componentes: ponta distal fechada, c/ orifícios laterais, esterilidade estéril, descartável, e mbalagem individual	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,63

Órgão: PREF.MUN.DE SAO LUIS DO QUITUNDE

Data: 02/06/2021 09:00

Objeto: Aquisição de Material correlatos.

Modalidade: Pregão Eletrônico

Descrição: Sonda trato digestivo - Sonda trato digestivo, aplicação: oro ou nasogástrica, modelo: levine, material: silicone, calibre: nº 8, tamanho: longa, comprimento: cerca 100 cm, conector: conector padrão c, tampa, componentes: ponta distal fechada, c, orifícios laterais, esterilidade: estéril, descartável, embalagem: embalagem individual

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:132021 / UASG:982869

Lote/Item: /163

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 438982 - SONDA TRATO DIGESTIVO

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 350

Unidade: Unidade

UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.166.545/0001-80 * VENCEDOR *	SUICA COMERCIO & REPRESENTACAO LTDA	R\$ 0,63
04.521.989/0001-30	MUNDIAL EMPREENDIMENTO LTDA	R\$ 1,10
05.980.425/0001-28	VAL MED PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALAR EIRELI	R\$ 1,90
32.975.060/0001-16	GEORGE DE OLIVEIRA 09599710410	R\$ 3,31
14.425.382/0001-00	MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI	R\$ 4,23

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,65

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS/PA

Data: 06/05/2021 09:05

Objeto: Aquisição de material técnico hospitalar, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Salinópolis - SEMUSS/PA.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Sonda trato digestivo - Sonda trato digestivo, aplicação: oro ou nasogástrica, modelo: levine, material: silicone, calibre: nº 8, tamanho: longa, comprimento: cerca 100 cm, conector: conector padrão c, tampa, componentes: ponta distal fechada, c, orifícios laterais, esterilidade: estéril, descartável, embalagem: embalagem individual

Identificação: NºPregão:132021 / UASG:980523

Lote/Item: /114

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 438982 - SONDA TRATO DIGESTIVO

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2.000

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.493.764/0001-61 * VENCEDOR *	P G LIMA COM EIRELI	R\$ 0,65
11.888.791/0001-54	DISTRIBUIDORA FLAMED HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,66
16.647.278/0001-95	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,75
19.283.539/0001-23	ELIETE S DINIZ COMERCIO E SERVICOS ODONTOLOGICOS	R\$ 0,79
36.850.210/0001-16	ROCHA E ROCHA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 0,83
05.323.167/0001-07	CIRUBEL COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,84
08.393.709/0001-06	SILVA E DELGADO LTDA	R\$ 0,85
22.351.840/0001-31	PHARMA BRA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	R\$ 0,86
11.471.826/0001-55	MARCOS SILVA DE BRITO	R\$ 0,88
33.762.284/0001-02	SITE MEDICA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E MEDICAMENTOS HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,91
17.763.550/0001-65	L C B PONTES EIRELI	R\$ 1,21



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyXUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyXUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
 token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyXUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.577.439/0001-01	BRASIL SHOPPING EIRELI	R\$ 1,53
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	R\$ 2,10
37.045.935/0001-02	ISMAEL RIBEIRO DA SILVA 12092722450	R\$ 2,10

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,50

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE CARUARU PE	Data: 17/03/2021 09:01
Objeto: Aquisição de Produtos para Saúde Cancelados, Desertos ou Fracassados no Processo nº 242/2020, Pregão Eletrônico nº 072/2020 e Equipamentos de Proteção Individual - EPI utilizados no enfrentamento da COVID-19, a fim de atender as necessidades da Rede de Saúde da Secretaria de Saúde de Caruaru, com fornecimento parcelado dos produtos, pelo período de 12 (doze) meses..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Sonda trato digestivo - Sonda trato digestivo, aplicação oro ou nasogástrica, modelo levine, material silicone, calibre nº 8, tamanho longa, comprimento cerca 100 cm, conector conector padrão c/ tampa, componentes ponta distal fechada, c/ orifícios laterais, esterilidade estéril, descartável, embalagem embalagem individual	Identificação: N°Pregão:62021 / UASG:926809
	Lote/Item: /223
CatMat: 438982 - Sonda trato digestivo	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 08/04/2021 11:31
	Homologação: 09/04/2021 11:59
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 600
	Unidade: Unidade
	UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
78.742.491/0001-33 * VENCEDOR *	JOAOMED COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS S/A	R\$ 0,50
08.674.752/0001-40	CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 0,58
05.932.624/0001-60	MEGAMED COMERCIO LTDA	R\$ 0,73
24.994.990/0001-99	FOXMED MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,77

Item 4: Sonda trato digestivo, aplicação oro ou nasogástrica, modelo levine, material silicone, calibre nº 10, tamanho longa, comprimento cerca 120, conector padrão tampa, componentes: ponta distal fechada, orifícios laterais, esterilidade estéril, descartável.

Preço Estimado: R\$ 0,61 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,61

Quantidade	Descrição	Observação
500 Unidades	Sonda trato digestivo, aplicação oro ou nasogástrica, modelo levine, material silicone, calibre nº 10, tamanho longa, comprimento o cerca 120, conector padrão c/ tampa, componentes: ponta distal fechada, c/ orifícios laterais, esterilidade estéril, descartável, embalagem individual.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,62

Órgão: PREF.MUN.DE SAO LUIS DO QUITUNDE	Data: 02/06/2021 09:00
Objeto: Aquisição de Material correlatos.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Sonda trato digestivo - Sonda trato digestivo, aplicação: oro ou nasogástrica, modelo: levine, material: silicone, calibre: nº 10, tamanho: longa, comprimento: cerca 120 cm, conector: conector padrão c, tampa, componentes: ponta distal fechada, c, orifícios laterais, esterilidade: estéril, descartável, embalagem: embalagem individual	SRP: SIM
	Identificação: N°Pregão:132021 / UASG:982869
CatMat: 438983 - Sonda trato digestivo	Lote/Item: /164
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 350
	Unidade: Unidade
	UF: AL



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.166.545/0001-80 * VENCEDOR *	SUICA COMERCIO & REPRESENTACAO LTDA	R\$ 0,62
04.521.989/0001-30	MUNDIAL EMPREENDIMENTO LTDA	R\$ 1,10
05.980.425/0001-28	VAL MED PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALAR EIRELI	R\$ 1,90
32.975.060/0001-16	GEORGE DE OLIVEIRA 09599710410	R\$ 2,64
14.425.382/0001-00	MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI	R\$ 4,53

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,54

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINA/BA	Data: 07/05/2021 08:00
Objeto: Registro de Preços visando futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de medicamentos para o município de Matina-Ba..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Sonda trato digestivo - Sonda trato digestivo, aplicação: oro ou nasogástrica, modelo: levine, material: silicone, calibre: nº 10, tamanho: longa, comprimento: cerca 120 cm, conector: conector padrão c, tampa, componentes: ponta distal fechada, c, orifícios laterais, esterilidade: estéril, descartável, embalagem: embalagem individual	SRP: SIM
CatMat: 438983 - SONDA TRATO DIGESTIVO	Identificação: NºPregão:22021 / UASG:983295
	Lote/Item: 11/571
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 100
	Unidade: Unidade
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.229.287/0001-01 * VENCEDOR *	BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 0,54
09.312.074/0001-38	NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,20
02.990.912/0001-83	ESSENCIAL MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 1,30

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,67

Órgão: SECRETARIA-GERAL DE GOVERNO - SGG Secretaria da Fazenda Secretaria da Saúde do Estado do Tocantins	Data: 05/04/2021 08:31
Objeto: O presente pregão tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para eventual e provável Aquisição de MATERIAIS HOSPITALARES - DIVERSOS, destinados aos hospitais do Estado..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: SONDA TRATO DIGESTIVO - SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO ORO OU NASOGÁSTRICA, MODELO LEVINE, MATERIAL SILICONE, CALIBRE Nº 10, TAMANHO LONGA, COMPRIMENTO CERCA 120 CM, CONECTOR CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPONENTES PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL	SRP: SIM
CatMat: 438983 - SONDA TRATO DIGESTIVO	Identificação: NºPregão:512021 / UASG:925958
	Lote/Item: /14
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 05/05/2021 10:49
	Homologação: 05/05/2021 11:03
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 7.020
	Unidade: Unidade
	UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.772.464/0001-75 * VENCEDOR *	ATIVIDADE COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,67
29.043.834/0001-66	3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	R\$ 0,90
25.048.619/0001-05	TOCANTINS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 0,91
40.133.906/0001-07	NORTE SUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 0,95
15.052.199/0001-79	NORTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,08
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	R\$ 2,50
37.045.935/0001-02	ISMAEL RIBEIRO DA SILVA 12092722450	R\$ 2,50



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.891.838/0001-36	AMPLA MATERIAIS DE LIMPEZA E HOSPITALAR EIRELI	R\$ 2,93

Item 5: Sonda trato digestivo, aplicação oro ou nasogástrica, modelo levine, material silicone, calibre nº 12, tamanho longa, comprimento cerca 120, conector r padrão tampa, componentes: ponta distal fechada, orifícios laterais, esterilidade estéril, descartável.

Preço Estimado: R\$ 0,61 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,61

Quantidade	Descrição	Observação
250 Unidades	Sonda trato digestivo, aplicação oro ou nasogástrica, modelo levine, material silicone, calibre nº 12, tamanho longa, comprimento o cerca 120, conector r padrão c/ tampa, componentes: ponta distal fechada, c/ orifícios laterais, esterilidade estéril, descartável , embalagem individual.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,63

Órgão: PREF.MUN.DE SAO LUIS DO QUITUNDE

Data: 02/06/2021 09:00

Objeto: Aquisição de Material correlatos.

Modalidade: Pregão Eletrônico

Descrição: Sonda trato digestivo - Sonda trato digestivo, aplicação: oro ou nasogástrica, modelo: levine, material: silicone, calibre: nº 12, tamanho: longa, comprimento: cerca 120 cm, conector: conector padrão c, tampa, componentes: ponta distal fechada, c, orifícios laterais, esterilidade: estéril, descartável, embalagem: embalagem individual

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:132021 / UASG:982869

Lote/Item: /165

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 350

Unidade: Unidade

UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.166.545/0001-80 * VENCEDOR *	SUICA COMERCIO & REPRESENTACAO LTDA	R\$ 0,63
04.521.989/0001-30	MUNDIAL EMPREENDIMENTO LTDA	R\$ 1,17
05.980.425/0001-28	VAL MED PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALAR EIRELI	R\$ 1,90
32.975.060/0001-16	GEORGE DE OLIVEIRA 09599710410	R\$ 2,08
14.425.382/0001-00	MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI	R\$ 4,74

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,56

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAIMA

Data: 25/05/2021 09:00

Objeto: Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais contratações para aquisição de medicamentos e materiais médico-hospitalar para suprir as necessidades do Hospital Municipal e demais Unidades Básicas de Saúde, de interesse da Secretaria de Saúde do município de Miraima – CE..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Sonda trato digestivo - Sonda trato digestivo, aplicação: oro ou nasogástrica, modelo: levine, material: silicone, calibre: nº 12, tamanho: longa, comprimento: cerca 120 cm, conector: conector padrão c, tampa, componentes: ponta distal fechada, c, orifícios laterais, esterilidade: estéril, descartável, embalagem: embalagem individual

Identificação: NºPregão:32021 / UASG:981263

Lote/Item: 1/189

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 360

Unidade: Unidade

UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.737.194/0001-54 * VENCEDOR *	ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA	R\$ 0,56
05.675.713/0001-79	SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,60
05.964.983/0001-08	D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,67



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT)
token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.485.574/0001-71	PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	R\$ 0,86
37.416.741/0001-68	M K P LADISLAU	R\$ 1,89

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,64

Órgão: FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE	Data: 07/04/2021 09:07
Objeto: Registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de Material Médico Hospitalar (sonda nasoenteral e sonda nasogástrica), para contemplar o planejamento anual 2021.2..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Sonda trato digestivo - sonda trato digestivo, aplicação oro ou nasogástrica, modelo levine, material silicone, calibre nº 12, tamanho longa, comprimento cerca 120 cm, conector conector padrão c/ tampa, componentes ponta distal fechada, c/ orifícios laterais, esterilidade estéril, descartável, embalagem embalagem individual	Identificação: NºPregão:392021 / UASG:926775
	Lote/Item: /13
	Ata: Link Ata
CatMat: 438984 - SONDA TRATO DIGESTIVO	Adjudicação: 18/05/2021 11:38
	Homologação: 19/05/2021 11:00
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 6.000
	Unidade: Unidade
	UF: SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.886.136/0001-27 * VENCEDOR *	MEDCOM COMERCIO REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA	R\$ 0,64
33.851.567/0001-20	UNIAO SUL COMERCIAL DE ARTIGOS DA SAUDE LTDA	R\$ 0,67
29.408.508/0002-96	LYNX TRADING COMPANY IMPORTACAO, EXPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 0,88
37.045.935/0001-02	ISMAEL RIBEIRO DA SILVA 12092722450	R\$ 2,90
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	R\$ 2,90

Item 6: Sonda trato digestivo, aplicação oro ou nasogástrica, modelo levine, material silicone, calibre nº 14, tamanho longa, comprimento cerca 120, conector padrão tampa, componentes: ponta distal fechada, orifícios laterais, esterilidade estéril, descartável.

Preço Estimado: R\$ 0,63 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,63

Quantidade	Descrição	Observação
250 Unidades	Sonda trato digestivo, aplicação oro ou nasogástrica, modelo levine, material silicone, calibre nº 14, tamanho longa, comprimento o cerca 120, conector padrão c/ tampa, componentes: ponta distal fechada, c/ orifícios laterais, esterilidade estéril, descartável, embalagem individual.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,62

Órgão: PREF.MUN.DE SAO LUIS DO QUITUNDE	Data: 02/06/2021 09:00
Objeto: Aquisição de Material correlatos.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Sonda trato digestivo - Sonda trato digestivo, aplicação: oro ou nasogástrica, modelo: levine, material: silicone, calibre: nº 14, tamanho: longa, comprimento: cerca 120 cm, conector: conector padrão c, tampa, componentes: ponta distal fechada, c, orifícios laterais, esterilidade: estéril, descartável, embalagem: embalagem individual	SRP: SIM
	Identificação: NºPregão:132021 / UASG:982869
	Lote/Item: /166
	Ata: Link Ata
CatMat: 438985 - SONDA TRATO DIGESTIVO	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 350
	Unidade: Unidade
	UF: AL



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.166.545/0001-80 * VENCEDOR *	SUICA COMERCIO & REPRESENTACAO LTDA	R\$ 0,62
04.521.989/0001-30	MUNDIAL EMPREENDIMENTO LTDA	R\$ 1,17
05.980.425/0001-28	VAL MED PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALAR EIRELI	R\$ 1,90
32.975.060/0001-16	GEORGE DE OLIVEIRA 09599710410	R\$ 3,08
14.425.382/0001-00	MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI	R\$ 4,86

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,60

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAIMA	Data: 25/05/2021 09:00
Objeto: Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais contratações para aquisição de medicamentos e materiais médico-hospitalar para suprir as necessidades do Hospital Municipal e demais Unidades Básicas de Saúde, de interesse da Secretaria de Saúde do município de Miraima – CE..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Sonda trato digestivo - Sonda trato digestivo, aplicação: oro ou nasogástrica, modelo: levine, material: silicone, calibre: nº 14, tamanho: longa, comprimento: cerca 120 cm, conector: conector padrão c, tampa, componentes: ponta distal fechada, c, orifícios laterais, esterilidade: estéril, descartável, embalagem: embalagem individual	Identificação: NºPregão:32021 / UASG:981263
	Lote/Item: 1/191
CatMat: 438985 - SONDA TRATO DIGESTIVO	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 300
	Unidade: Unidade
	UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.737.194/0001-54 * VENCEDOR *	ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA	R\$ 0,60
05.675.713/0001-79	SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,62
05.964.983/0001-08	D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,68
09.485.574/0001-71	PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	R\$ 0,93
37.416.741/0001-68	M K P LADISLAU	R\$ 2,13

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,68

Órgão: Governo do Estado da Paraíba PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS	Data: 22/03/2021 09:23
Objeto: Aquisição de material médico para a secretaria de saúde de cajazeiras.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: SONDA TRATO DIGESTIVO - SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO ORO OU NASOGÁSTRICA, MODELO LEVINE, MATERIAL SILICONE, CALIBRE Nº 14, TAMANHO LONGA, COMPRIMENTO CERCA 120 CM, CONECTOR CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPONENTES PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL	SRP: SIM
	Identificação: NºPregão:62021 / UASG:981975
CatMat: 438985 - SONDA TRATO DIGESTIVO	Lote/Item: /262
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 12/04/2021 11:07
	Homologação: 22/04/2021 15:52
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 100
	Unidade: Unidade
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.936.090/0001-76 * VENCEDOR *	BIOMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR E LABORATORIAL NOSSA SENHORA DA CONCEICAO LTDA	R\$ 0,68
07.773.027/0001-66	FARMACIA CORACAO DE JESUS LTDA	R\$ 0,70
09.632.818/0001-00	CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI	R\$ 0,95
29.894.043/0001-40	MULTIMED DENTAL EIRELI	R\$ 1,33
39.150.473/0001-00	B.E.2.W. COMPANHIA DIGITAL EIRELI	R\$ 1,86



Item 7: Sonda trato urinário, modelo uretral, material silicone, calibre 4, conector padrão tampa, comprimento cerca 40, tipo pontadistal cilíndrica fechada, componentes: orifícios laterais, esterilidade estéril, descartável.

Preço Estimado: R\$ 0,50 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,50

Quantidade	Descrição	Observação
500 Unidades	Sonda trato urinário, modelo uretral, material silicone, calibre 4, conector padrão c/ tampa, comprimento cerca 40, tipo pontadistal al cilíndrica fechada, componentes: c/ orifícios laterais, esterilidade estéril, descartável, embalagem individual.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,48

Órgão: Associação de Promoção a Saúde, Maternidade e Infância de Capitão Leônidas Leônidas Marques - Hospital Nossa Senhora Aparecida

Data: 27/05/2021 08:15

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:122021 / UASG:928394

Lote/Item: /120

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 28/05/2021 16:50

Homologação: 01/06/2021 17:12

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 50

Unidade: Unidade

UF: PR

Descrição: Sonda trato urinário - Sonda trato urinário, modelo: uretral, material: pvc, calibre: 4 french, conector: conector padrão c, tampa, comprimento: cerca 20 cm, tipo ponta: ponta distal cilíndrica fechada, componentes: c, orifícios laterais, esterilidade: estéril, descartável, embalagem: embalagem individual

CatMat: 452538 - SONDA TRATO URINÁRIO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.802.002/0001-02 * VENCEDOR *	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,48
82.291.311/0001-11	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	R\$ 0,52

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,47

Órgão: 5REFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL

Data: 10/05/2021 09:00

Objeto: Registro de Preço para futura e eventual aquisição de equipamentos e material médico hospitalar para suprimento das Unidades Básicas de Saúde e Casa de Saúde Dr. Ênio Costa e atendimento fisioterapeutico na Escola de Educação Básica Caminhos da Igualdade de Educação Especial, de acordo com as condições e especificações constantes do presente edital, inclusive seus anexos, especialmente o Anexo I, que veicula o Termo de Referência.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:162021 / UASG:987501

Lote/Item: /218

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 100

Unidade: Unidade

UF: PR

Descrição: Sonda trato urinário - Sonda trato urinário, modelo: uretral, material: pvc, calibre: 4 french, conector: conector padrão c, tampa, comprimento: cerca 20 cm, tipo ponta: ponta distal cilíndrica fechada, componentes: c, orifícios laterais, esterilidade: estéril, descartável, embalagem: embalagem individual

CatMat: 452538 - SONDA TRATO URINÁRIO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.635.445/0001-34 * VENCEDOR *	VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 0,47
06.194.440/0001-03	ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,51
29.426.310/0001-54	CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL - EIRELI	R\$ 0,68
00.802.002/0001-02	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 1,21
05.264.280/0001-69	MEDICATTO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,28
78.742.491/0001-33	JOAOMED COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS S/A	R\$ 10,00



Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 0,55

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

Data: 04/05/2021 10:00

Objeto: Registro de preço para futura e eventuais aquisições de materiais hospitalares para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do município de São Benedito-CE.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Sonda trato urinário - SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO URETRAL, MATERIAL PVC, CALIBRE 4 FRENCH, CONECTORCONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPRIMENTO CERCA 20 CM, TIPO PONTA PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

Identificação: N°Pregão:62021 / UASG:981547

Lote/Item: 39/223

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 452538 - SONDA TRATO URINÁRIO

Quantidade: 6.040

Unidade: Unidade

UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.234.475/0001-66 * VENCEDOR *	HIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 0,40
05.199.870/0001-55	MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 0,42
09.485.574/0001-71	PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	R\$ 0,43
29.032.826/0001-14	DATA - MEDICAL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,53
16.902.612/0001-00	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	R\$ 0,55
33.851.567/0001-20	UNIAO SUL COMERCIAL DE ARTIGOS DA SAUDE LTDA	R\$ 0,57
05.283.263/0001-79	C. M. FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 0,61
27.130.979/0001-79	OPEN FARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,65
29.043.834/0001-66	3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	R\$ 5,80

Item 8: Sonda trato urinário, modelo uretral, material silicone, calibre 6, conectorpadrão, comprimento cerca 40, tipo ponta distal cilíndrica orifício, esterilidade estéril, descartável, embalagem individual.

Preço Estimado: R\$ 0,46 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,46

Quantidade	Descrição	Observação
500 Unidades	Sonda trato urinário, modelo uretral, material silicone, calibre 6, conectorpadrão, comprimento cerca 40, tipo ponta distal cilíndrica c/ orifício, esterilidade estéril, descartável, embalagem individual.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,40

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAGOGIPE

Data: 09/06/2021 09:00

Objeto: Aquisição de materiais pensos para atender as demandas da secretaria de saúde do Município de Maragogipe Bahia..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Sonda trato urinário - Sonda trato urinário, modelo: uretral, material: silicone, calibre: 6 french, conector: conector padrão, comprimento: cerca 40 cm, tipo ponta: ponta distal cilíndrica c, orifício, esterilidade: estéril, descartável, embalagem: embalagem individual

Identificação: N°Pregão:162021 / UASG:983713

Lote/Item: 4/116

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 437437 - SONDA TRATO URINÁRIO

Quantidade: 7.000

Unidade: Unidade

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.946.435/0001-01	VIP SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,37
30.960.128/0001-68 * VENCEDOR *	PFL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 0,40
27.937.238/0001-02	A & S COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,42



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
 token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.780.395/0001-06	TOP VIDA - DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,46
11.311.773/0001-05	OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	R\$ 0,67
14.683.163/0001-20	JFB DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,82
02.421.679/0001-18	DIVIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,82
26.537.107/0001-67	PRAINA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 1,31

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 0,51

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA	Data: 04/06/2021 08:30
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL AMBULATORIAL E MATERIAL DE RESGATE PARA USO NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA - PR, processado pelo sistema de registro de preços..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Sonda trato urinário - Sonda trato urinário, modelo: uretral, material: silicone, calibre: 6 french, conector: conector padrão, comprimento: cerca 40 cm, tipo ponta: ponta distal cilíndrica c, orifício, esterilidade: estéril, descartável, embalagem: embalagem individual	SRP: SIM
CatMat: 437437 - SONDA TRATO URINÁRIO	Identificação: N°Pregão:382021 / UASG:987487
	Lote/Item: /209
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 300
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
83.157.032/0001-22 * VENCEDOR *	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,46
32.635.445/0001-34	VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 0,50
00.802.002/0001-02	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,51
82.291.311/0001-11	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	R\$ 0,51
39.840.107/0001-83	MASTERMEDIC DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,53
09.676.256/0001-98	MEDICAMENTOS DE AZ EIRELI	R\$ 0,70

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,48

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANHARÓ/PE	Data: 28/05/2021 09:00
Objeto: Registro de preço objetivando a contratação de empresa especializada para o fornecimento parcelado de material médico hospitalar com vistas a atender demandas, conforme a necessidade, da secretaria municipal de saúde de sanharó e unidades de saúde a ela vinculadas..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Sonda trato urinário - Sonda trato urinário, modelo: uretral, material: silicone, calibre: 6 french, conector: conector padrão, comprimento: cerca 40 cm, tipo ponta: ponta distal cilíndrica c, orifício, esterilidade: estéril, descartável, embalagem: embalagem individual	SRP: SIM
CatMat: 437437 - SONDA TRATO URINÁRIO	Identificação: N°Pregão:92021 / UASG:928447
	Lote/Item: /196
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 22/06/2021 09:39
	Homologação: 22/06/2021 12:39
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 800
	Unidade: Unidade
	UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.419.989/0001-23 * VENCEDOR *	A. R. VERISSIMO LTDA	R\$ 0,48
23.680.034/0001-70	D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,50
06.132.785/0001-32	MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,56
24.994.990/0001-99	FOXMED MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,61



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.929.561/0001-66	A.R. DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E LOGISTICA LTDA	R\$ 0,62
12.395.255/0001-80	ODONTOMEDICA COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 0,91
25.447.067/0001-08	REFIT HOSPITALAR EIRELI	R\$ 1,20

Item 9: Sonda trato urinário, modelo uretral, material silicone, calibre 8, conector padrão, comprimento cerca 40, tipo ponta distal cilíndrica orifício, esterilidade estéril, descartável.

Preço Estimado: R\$ 0,43 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,43

Quantidade	Descrição	Observação
500 Unidades	Sonda trato urinário, modelo uretral, material silicone, calibre 8, conector padrão, comprimento cerca 40, tipo ponta distal cilíndrica c/ orifício, esterilidade estéril, descartável, embalagem Individual	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,32

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAGOGIPE

Data: 09/06/2021 09:00

Objeto: Aquisição de materiais pensos para atender as demandas da secretaria de saúde do Município de Maragogipe Bahia..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Sonda trato urinário - Sonda trato urinário, modelo: uretral, material: silicone, calibre: 8 french, conector: conector padrão, comprimento: cerca 40 cm, tipo ponta: ponta distal cilíndrica c, orifício, esterilidade: estéril, descartável, embalagem: embalagem individual

Identificação: NºPregão:162021 / UASG:983713

Lote/Item: 4/117

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 9.000

Unidade: Unidade

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.960.128/0001-68 * VENCEDOR *	PFL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 0,32
21.946.435/0001-01	VIP SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,37
27.937.238/0001-02	A & S COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,40
05.780.395/0001-06	TOP VIDA - DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,46
11.311.773/0001-05	OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	R\$ 0,69
02.421.679/0001-18	DIVIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,80
14.683.163/0001-20	JFB DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,06
26.537.107/0001-67	PRAINA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 1,70

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,46

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA

Data: 04/06/2021 08:30

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL AMBULATORIAL E MATERIAL DE RESGATE PARA USO NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA - PR, processado pelo sistema de registro de preços..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:382021 / UASG:987487

Lote/Item: /210

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 300

Unidade: Unidade

UF: PR



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXIk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXIk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
token=JXIk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
83.157.032/0001-22 * VENCEDOR *	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,46
32.635.445/0001-34	VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 0,48
00.802.002/0001-02	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,53
82.291.311/0001-11	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	R\$ 0,55
39.840.107/0001-83	MASTERMEDIC DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,56
09.676.256/0001-98	MEDICAMENTOS DE AZ EIRELI	R\$ 0,73

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,50

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANHARÓ/PE

Data: 28/05/2021 09:00

Objeto: Registro de preço objetivando a contratação de empresa especializada para o fornecimento parcelado de material médico hospitalar com vistas a atender demandas, conforme a necessidade, da secretaria municipal de saúde de sanharó e unidades de saúde a ela vinculadas..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:92021 / UASG:928447

Lote/Item: /197

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 22/06/2021 09:39

Homologação: 22/06/2021 12:39

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1.000

Unidade: Unidade

UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.680.034/0001-70 * VENCEDOR *	D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,50
04.419.989/0001-23	A. R. VERISSIMO LTDA	R\$ 0,54
23.706.033/0001-57	LAISE DE LIMA E SILVA	R\$ 0,56
24.994.990/0001-99	FOXMED MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,61
06.132.785/0001-32	MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,67
12.395.255/0001-80	ODONTOMEDICA COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 0,95
32.929.561/0001-66	A.R. DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E LOGISTICA LTDA	R\$ 0,98
25.447.067/0001-08	REFIT HOSPITALAR EIRELI	R\$ 1,20

Item 10: Sonda trato urinário, modelo uretral, material silicone, calibre 10, conector padrão, comprimento cerca 40, tipo ponta distal cilíndrica c/ orifício, esterilidade estéril, descartável, embalagem individual

Preço Estimado: R\$ 0,31 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,31

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Sonda trato urinário, modelo uretral, material silicone, calibre 10, conector padrão, comprimento cerca 40, tipo ponta distal cilíndrica c/ orifício, esterilidade estéril, descartável, embalagem individual	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,30

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAGOGIPE

Data: 09/06/2021 09:00

Objeto: Aquisição de materiais pensos para atender as demandas da secretaria de saúde do Município de Maragogipe Bahia..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:162021 / UASG:983713

Lote/Item: 4/118



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

Descrição: Sonda trato urinário - Sonda trato urinário, modelo: uretral, material: silicone, calibre: 10 french, conector: conector padrão, comprimento: cerca 40 cm, tipo ponta: ponta distal cilíndrica c, orifício, esterilidade: estéril, descartável, embalagem: embalagem individual

CatMat: 437442 - SONDA TRATO URINÁRIO

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 15.000

Unidade: Unidade

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.960.128/0001-68 * VENCEDOR *	PFL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 0,30
21.946.435/0001-01	VIP SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,37
27.937.238/0001-02	A & S COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,42
05.780.395/0001-06	TOP VIDA - DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,46
11.311.773/0001-05	OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	R\$ 0,70
02.421.679/0001-18	DIVIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,80
14.683.163/0001-20	JFB DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,86
26.537.107/0001-67	PRAINA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 1,38

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,32

Órgão: PREF.MUN.DE SAO LUIS DO QUITUNDE

Objeto: Aquisição de Material correlatos.

Descrição: Sonda trato urinário - Sonda trato urinário, modelo: uretral, material: silicone, calibre: 10 french, conector: conector padrão c, tampa, comprimento: cerca 40 cm, tipo ponta: ponta distal cilíndrica fechada, componentes: c, orifícios laterais, esterilidade: estéril, descartável, embalagem: embalagem individual

CatMat: 438412 - SONDA TRATO URINÁRIO

Data: 02/06/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:132021 / UASG:982869

Lote/Item: /171

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 3.500

Unidade: Unidade

UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.166.545/0001-80 * VENCEDOR *	SUICA COMERCIO & REPRESENTACAO LTDA	R\$ 0,32
06.132.785/0001-32	MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,57
23.706.033/0001-57	LAISE DE LIMA E SILVA	R\$ 0,57
29.032.826/0001-14	DATA - MEDICAL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,57
14.532.556/0001-33	A R M DE OLIVEIRA EIRELI	R\$ 0,57
04.521.989/0001-30	MUNDIAL EMPREENDIMENTO LTDA	R\$ 0,90
05.980.425/0001-28	VAL MED PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALAR EIRELI	R\$ 1,20
32.975.060/0001-16	GEORGE DE OLIVEIRA 09599710410	R\$ 1,66
14.425.382/0001-00	MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI	R\$ 3,18

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,32

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL SENTO SÉ/BA

Objeto: Contratação de empresa para eventuais aquisições de medicamentos, material farmácia básica, materiais injetáveis, materiais controlados, material tipo penso, material laboratorial e material odontológico, visando atender a Secretaria Municipal de Saúde de Sento Sé - Bahia.

Data: 31/03/2021 08:33

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:12021 / UASG:983903

Lote/Item: /370

Ata: [Link Ata](#)



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

Descrição: Sonda Trato Urinário - Sonda Trato Urinário, Modelo Uretral, Material Silicone, Calibre 10 French, Conector Conector Padrão C/ Tampa, Comprimento Cerca 40 cm, Tipo Ponta Ponta Distal Cilíndrica Fechada, Componentes C/ Orifícios Laterais, Esterilidade Estéril, Descartável, Embalagem Embalagem Individual

CatMat: 438412 - Sonda Trato Urinário

Adjudicação: 31/05/2021 16:52
Homologação: 01/06/2021 15:30
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 20.000
Unidade: Unidade
UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.238.752/0001-07 * VENCEDOR *	CIRURGICA MAYA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,32
12.989.241/0001-94	FOCUS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,45
06.132.785/0001-32	MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,61
23.706.033/0001-57	LAISE DE LIMA E SILVA	R\$ 0,62
32.980.596/0001-20	PNZMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,09
29.043.834/0001-66	3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	R\$ 1,10
09.071.600/0001-15	FMEDICAL COMERCIO DE EXPORTACAO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI	R\$ 1,18

Item 11: Sonda trato urinário, modelo uretral, material silicone, calibre 12, conector padrão, comprimento cerca 40, tipo ponta distal cilíndrica c/ orifício, esterilidade estéril, descartável, embalagem individual

Preço Estimado: R\$ 0,35 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,35

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Sonda trato urinário, modelo uretral, material silicone, calibre 12, conector padrão, comprimento cerca 40, tipo ponta distal cilíndrica c/ orifício, esterilidade estéril, descartável, embalagem individual	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,33

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAGOGIPE
Objeto: Aquisição de materiais pensos para atender as demandas da secretaria de saúde do Município de Maragogipe Bahia..
Descrição: Sonda trato urinário - Sonda trato urinário, modelo: uretral, material: silicone, calibre: 12 french, conector: conector padrão, comprimento: cerca 40 cm, tipo ponta: ponta distal cilíndrica c, orifício, esterilidade: estéril, descartável, embalagem: embalagem individual
CatMat: 437443 - Sonda Trato Urinário

Data: 09/06/2021 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:162021 / UASG:983713
Lote/Item: 4/119
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 16.000
Unidade: Unidade
UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.960.128/0001-68 * VENCEDOR *	PFL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 0,33
21.946.435/0001-01	VIP SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,38
27.937.238/0001-02	A & S COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,42
05.780.395/0001-06	TOP VIDA - DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,48
11.311.773/0001-05	OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	R\$ 0,74
02.421.679/0001-18	DIVIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,80
14.683.163/0001-20	JFB DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,96
26.537.107/0001-67	PRAINA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 1,54



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,31

Órgão: PREF.MUN.DE SAO LUIS DO QUITUNDE

Data: 02/06/2021 09:00

Objeto: Aquisição de Material correlatos.

Modalidade: Pregão Eletrônico

Descrição: Sonda trato urinário - Sonda trato urinário, modelo: uretral, material: silicone, calibre: 12 french, conector: conector padrão c, tampa, comprimento: cerca 40 cm, tipo ponta: ponta distal cilíndrica fechada, componentes: c, orifícios laterais, esterilidade: estéril, descartável, embalagem: embalagem individual

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:132021 / UASG:982869

Lote/Item: /172

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 438413 - SONDA TRATO URINÁRIO

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 22.000

Unidade: Unidade

UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.166.545/0001-80 * VENCEDOR *	SUICA COMERCIO & REPRESENTACAO LTDA	R\$ 0,31
14.532.556/0001-33	A R M DE OLIVEIRA EIRELI	R\$ 0,57
23.706.033/0001-57	LAISE DE LIMA E SILVA	R\$ 0,58
29.032.826/0001-14	DATA - MEDICAL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,59
06.132.785/0001-32	MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,62
29.474.250/0001-45	PHLIFE HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,71
04.521.989/0001-30	MUNDIAL EMPREENDIMENTO LTDA	R\$ 0,72
07.094.705/0001-64	IMAGEM PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 0,77
05.980.425/0001-28	VAL MED PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALAR EIRELI	R\$ 1,20
32.975.060/0001-16	GEORGE DE OLIVEIRA 09599710410	R\$ 1,68
14.425.382/0001-00	MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI	R\$ 3,27
29.043.834/0001-66	3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	R\$ 6,30

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,42

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL SENTO SÉ/BA

Data: 31/03/2021 08:33

Objeto: Contratação de empresa para eventuais aquisições de medicamentos, material farmácia básica, materiais injetáveis, materiais controlados, material tipo penso, material laboratorial e material odontológico, visando atender a Secretaria Municipal de Saúde de Sento Sé - Bahia.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:12021 / UASG:983903

Lote/Item: /371

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: SONDA TRATO URINÁRIO - SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO URETRAL, MATERIAL SILICONE, CALIBRE 12 FRENCH, CONECTOR CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPRIMENTO CERCA 40 CM, TIPO PONTA PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

Adjudicação: 31/05/2021 16:52

Homologação: 01/06/2021 15:30

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 438413 - SONDA TRATO URINÁRIO

Quantidade: 20.000

Unidade: Unidade

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.238.752/0001-07 * VENCEDOR *	CIRURGICA MAYA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,42
12.989.241/0001-94	FOCUS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,45
06.132.785/0001-32	MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,62
23.706.033/0001-57	LAISE DE LIMA E SILVA	R\$ 0,63
32.980.596/0001-20	PNZMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,09
29.043.834/0001-66	3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	R\$ 1,10



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT)
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.071.600/0001-15	FMEDICAL COMERCIO DE EXPORTACAO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI	R\$ 1,18

Item 12: Seringa, material polipropileno, capacidade 3, tipo bico central luer lock ou slip, modelo p/ coleta de sangue, componente c/ tampa de vedação de borracha, princípio ativo c/ cálcio e heparina de lítio, esterilidade estéril, descartável.

Preço Estimado: R\$ 0,18 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,18

Quantidade	Descrição	Observação
50.000 Unidades	Seringa, material polipropileno, capacidade 3, tipo bico central luer lock ou slip, adicional graduada, numerada, modelo p/ coleta de sangue, componente c/ tampa de vedação de borracha, princípio ativo c/ cálcio e heparina de lítio, esterilidade estéril, descartável, apresentação embalagem individual.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,14

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAGOGIPE

Data: 09/06/2021 09:00

Objeto: Aquisição de materiais pensos para atender as demandas da secretaria de saúde do Município de Maragogipe Bahia..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Seringa - Seringa, material: polipropileno, capacidade: 3 ml, tipo bico: bico central luer lock ou slip, adicional: graduada, numerada, modelo: p, coleta de sangue, componente: c, tampa de vedação de borracha, princípio ativo: c, cálcio e heparina de lítio, esterilidade: estéril, descartável, apresentação: embalagem individual

Identificação: NºPregão:162021 / UASG:983713

Lote/Item: 3/83

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 70.000

Unidade: Unidade

UF: BA

CatMat: 440373 - SERINGA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.780.395/0001-06 * VENCEDOR *	TOP VIDA - DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,14
07.294.636/0001-32	MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,15
11.311.773/0001-05	OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	R\$ 0,18
02.421.679/0001-18	DIVIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,22
14.683.163/0001-20	JFB DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,26
30.960.128/0001-68	PFL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 0,27
27.937.238/0001-02	A & S COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,37
26.537.107/0001-67	PRAINA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,59

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,23

Órgão: PREF.MUN.DE SAO LUIS DO QUITUNDE

Data: 02/06/2021 09:00

Objeto: Aquisição de Material correlatos.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Seringa - Seringa, material: polipropileno, capacidade: 3 ml, tipo bico: bico central luer lock ou slip, adicional: graduada, numerada, tipo agulha: c, agulha 22 g x 1", modelo: p, coleta de sangue, componente: c, tampa de vedação de borracha, princípio ativo: c, cálcio e heparina de lítio, esterilidade: estéril, descartável, apresentação: embalagem individual

Identificação: NºPregão:132021 / UASG:982869

Lote/Item: /145

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 78.000

Unidade: Unidade

UF: AL

CatMat: 440371 - SERINGA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.166.545/0001-80 * VENCEDOR *	SUICA COMERCIO & REPRESENTACAO LTDA	R\$ 0,23
14.532.556/0001-33	A R M DE OLIVEIRA EIRELI	R\$ 0,29
05.980.425/0001-28	VAL MED PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,32
04.521.989/0001-30	MUNDIAL EMPREENDIMENTO LTDA	R\$ 0,34
23.706.033/0001-57	LAISE DE LIMA E SILVA	R\$ 0,54
07.094.705/0001-64	IMAGEM PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 0,60
21.589.394/0001-35	IMPERIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS EIRELI	R\$ 0,60
37.045.935/0001-02	ISMAEL RIBEIRO DA SILVA 12092722450	R\$ 0,82
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	R\$ 0,82
32.975.060/0001-16	GEORGE DE OLIVEIRA 09599710410	R\$ 0,84
14.425.382/0001-00	MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI	R\$ 1,47
29.474.250/0001-45	PHLIFE HOSPITALAR LTDA	R\$ 2,00
33.518.624/0001-54	TECHNAV SOLUCOES EM EQUIPAMENTO E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI	R\$ 2,80

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,18

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS/PA

Data: 06/05/2021 09:05

Objeto: Aquisição de material técnico hospitalar, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Salinópolis - SEMUSS/PA.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: **Seringa** - Seringa, material: polipropileno, capacidade: 3 ml, tipo bico: bico central luer lock ou slip, adicional: graduada, numerada, modelo: p, coleta de sangue, componente: c, tampa de vedação de borracha, princípio ativo: c, cálcio e heparina de lítio, esterilidade: estéril, descartável, apresentação: embalagem individual

Identificação: NºPregão:132021 / UASG:980523

Lote/Item: /34

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 440373 - SERINGA

Quantidade: 25.000

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.926.033/0001-41 * VENCEDOR *	M M DOS SANTOS	R\$ 0,18
22.351.840/0001-31	PHARMA BRA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	R\$ 0,19
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM EIRELI	R\$ 0,21
14.202.227/0001-24	MEDNORDESTE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 0,25
36.850.210/0001-16	ROCHA E ROCHA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 0,26
10.468.162/0001-02	FARMACEUTICA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,30
19.283.539/0001-23	ELIETE S DINIZ COMERCIO E SERVICOS ODONTOLOGICOS	R\$ 0,32
33.518.624/0001-54	TECHNAV SOLUCOES EM EQUIPAMENTO E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI	R\$ 0,32
05.323.167/0001-07	CIRUBEL COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,33
11.888.791/0001-54	DISTRIBUIDORA FLAMED HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,34
34.577.439/0001-01	BRASIL SHOPPING EIRELI	R\$ 0,34
33.762.284/0001-02	SITE MEDICA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E MEDICAMENTOS HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,35
08.393.709/0001-06	SILVA E DELGADO LTDA	R\$ 0,40
21.589.394/0001-35	IMPERIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS EIRELI	R\$ 0,60
17.763.550/0001-65	L C B PONTES EIRELI	R\$ 0,81
29.187.032/0001-20	AMAZON MEDICAL CARE EIRELI	R\$ 0,87
16.647.278/0001-95	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,90



Item 13: Seringa, material polipropileno, capacidade 60, tipo bico central luer lock ou slip, tipo vedação êmbolo de borracha, adicional graduada, numerada, esterilidade estéril, descartável, apresentação embalagem individual.

Preço Estimado: R\$ 1,49 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,49

Quantidade	Descrição	Observação
25.000 Unidades	Seringa, material polipropileno, capacidade 60, tipo bico central luer lock ou slip, tipo vedação êmbolo de borracha, adicional graduada, numerada, esterilidade estéril, descartável, apresentação embalagem individual.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 1,50

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAGOGIPE

Data: 09/06/2021 09:00

Objeto: Aquisição de materiais pensos para atender as demandas da secretaria de saúde do Município de Maragogipe Bahia..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Seringa - Seringa, material: polipropileno, capacidade: 60 ml, tipo bico: bico central luer lock ou slip, tipo vedação: êmbolo de borracha, adicional: graduada, numerada, esterilidade: estéril, descartável, apresentação: embalagem individual

Identificação: N°Pregão:162021 / UASG:983713

Lote/Item: 3/84

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 439629 - SERINGA

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10.000

Unidade: Unidade

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.780.395/0001-06 * VENCEDOR *	TOP VIDA - DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 1,50
14.683.163/0001-20	JFB DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,82
07.294.636/0001-32	MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	R\$ 1,83
02.421.679/0001-18	DIVIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,86
27.937.238/0001-02	A & S COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,09
30.960.128/0001-68	PFL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 2,09
26.537.107/0001-67	PRAINA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 3,34
11.311.773/0001-05	OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	R\$ 4,66

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 1,55

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANHARÓ/PE

Data: 28/05/2021 09:00

Objeto: Registro de preço objetivando a contratação de empresa especializada para o fornecimento parcelado de material médico hospitalar com vistas a atender demandas, conforme a necessidade, da secretaria municipal de saúde de sanharó e unidades de saúde a ela vinculadas..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Seringa - Seringa, material: polipropileno, capacidade: 60 ml, tipo bico: bico central luer lock ou slip, tipo vedação: êmbolo de borracha, adicional: graduada, numerada, esterilidade: estéril, descartável, apresentação: embalagem individual

Identificação: N°Pregão:92021 / UASG:928447

Lote/Item: /166

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 439629 - SERINGA

Adjudicação: 22/06/2021 09:39

Homologação: 22/06/2021 12:34

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 280

Unidade: Unidade

UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.419.989/0001-23 * VENCEDOR *	A. R. VERISSIMO LTDA	R\$ 1,55



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXIk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXIk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT)
token=JXIk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.706.033/0001-57	LAISE DE LIMA E SILVA	R\$ 2,24
32.929.561/0001-66	A.R. DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E LOGISTICA LTDA	R\$ 2,50
23.680.034/0001-70	D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 2,60

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 1,43

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Rio de Janeiro

Centro de Ciências da Saúde

Maternidade Escola

Objeto: Aquisição de Material de Consumo - Material Hospitalar (Itens que ficaram em deserto no Pregão 18/2020) A Maternidade Escola está em situação de estoque crítico em razão da grande demanda ocorrida no ano de 2020, levando-se em conta que o estado de calamidade pública provocada pela pandemia do CORONAVÍRUS (COVID-19) elevou sobremaneira o consumo desses itens básicos de atendimentos á pacientes..

Descrição: Seringa - Seringa, material: polipropileno, capacidade: 60 ml, tipo bico: bico central luer lock ou slip, tipo vedação: êmbolo de borracha, adicional: graduada, numerada, esterilidade: estéril, descartável, apresentação: embalagem individual

CatMat: 439629 - SERINGA

Data: 17/05/2021 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:52021 / UASG:153155

Lote/Item: /39

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 16/06/2021 10:18

Homologação: 23/06/2021 14:38

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 122.200

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.403.756/0001-17 * VENCEDOR *	SURVIVAL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 1,43
12.991.571/0001-14	INAI A S R ALVES COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 1,49
31.678.640/0001-89	RADIOMED MATERIAIS E SERVICOS LTDA	R\$ 1,62
27.130.979/0001-79	OPEN FARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,50
14.472.183/0001-52	L D B RIO COMERCIAL CIENTIFICA LTDA	R\$ 4,90

Item 14: Seringa, material polipropileno, capacidade 20, tipo bico lateral luer slip, tipo vedação êmbolo de borracha, adicional graduada, numerada, esterilidade estéril, descartável, apresentação embalagem individual.

Preço Estimado: R\$ 0,44 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,44

Quantidade	Descrição	Observação
25.000 Unidades	Seringa, material polipropileno, capacidade 20, tipo bico lateral luer slip, tipo vedação êmbolo de borracha, adicional graduada, numerada, esterilidade estéril, descartável, apresentação embalagem individual.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,38

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAGOGIPE

Objeto: Aquisição de materiais pensos para atender as demandas da secretaria de saúde do Município de Maragogipe Bahia..

Descrição: Seringa - Seringa, material: polipropileno, capacidade: 20 ml, tipo bico: bico lateral luer slip, tipo vedação: êmbolo de borracha, adicional: graduada, numerada, esterilidade: estéril, descartável, apresentação: embalagem individual

CatMat: 439630 - SERINGA

Data: 09/06/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:162021 / UASG:983713

Lote/Item: 3/81

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 40.000

Unidade: Unidade

UF: BA



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT)
token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.780.395/0001-06 * VENCEDOR *	TOP VIDA - DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,38
07.294.636/0001-32	MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,40
14.683.163/0001-20	JFB DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,45
30.960.128/0001-68	PFL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 0,47
27.937.238/0001-02	A & S COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,47
11.311.773/0001-05	OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	R\$ 0,53
02.421.679/0001-18	DIVIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,58
26.537.107/0001-67	PRAINA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,75

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 0,42

Órgão: PREFEITO MUNICIPAL JOAQUIM TÁVORA	Data: 17/05/2021 09:30
Objeto: Pregão Eletrônico para a contratação de empresa para Aquisição de Medicamentos e Materiais Médicos Hospitalares para enfrentamento do Covid-19, a serem adquiridos com Recurso Federal com quantitativos e especificações estabelecidas no Termo de Referência, documento que constitui o Anexo I deste Edital..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Seringa - Seringa, material: polipropileno, capacidade: 20 ml, tipo bico: bico lateral luer slip, tipo vedação: êmbolo de borracha, adicional: graduada, numerada, esterilidade: estéril, descartável, apresentação: embalagem individual	Identificação: NºPregão:492021 / UASG:987649
CatMat: 439630 - SERINGA	Lote/Item: /57
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.344.756/0001-05 * VENCEDOR *	PRO-SAÚDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 0,42
32.635.445/0001-34	VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 0,64
32.282.308/0001-63	J DE BRITO - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS	R\$ 0,66
32.743.242/0001-61	CAVALLI COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 0,75

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 0,52

Órgão: MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE	Data: 11/05/2021 09:00
Objeto: Aquisição de material hospitalar..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Seringa - Seringa, material: polipropileno, capacidade: 20 ml, tipo bico: bico lateral luer slip, tipo vedação: êmbolo de borracha, adicional: graduada, numerada, esterilidade: estéril, descartável, apresentação: embalagem individual	SRP: NÃO
CatMat: 439630 - SERINGA	Identificação: NºPregão:72021 / UASG:257005
	Lote/Item: /26
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.468.162/0001-02 * VENCEDOR *	FARMACEUTICA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,52
15.579.052/0001-31	EDER JUNIOR G. LOPES	R\$ 0,64
28.037.573/0001-09	Y M DE O BOTELHO EIRELI	R\$ 1,06



Item 15: Seringa, material polipropileno, capacidade 5, tipo bico central luer lock ou slip, tipo vedação êmbolo de borracha, adicional graduada, numerada, esterilidade estéril, descartável, apresentação embalagem individual.

Preço Estimado: R\$ 0,19 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,19

Quantidade	Descrição	Observação
50.000 Unidades	Seringa, material polipropileno, capacidade 5, tipo bico central luer lock ou slip, tipo vedação êmbolo de borracha, adicional graduada, numerada, esterilidade estéril, descartável, apresentação embalagem individual.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,18

Órgão: PREF.MUN.DE SAO LUIS DO QUITUNDE

Data: 02/06/2021 09:00

Objeto: Aquisição de Material correlatos.

Modalidade: Pregão Eletrônico

Descrição: **Seringa** - Seringa, material: polipropileno, capacidade: 5 ml, tipo bico: bico central luer lock ou slip, tipo vedação: êmbolo de borracha, adicional: graduada, numerada, princípio ativo: c, solução salina, esterilidade: estéril, descartável, apresentação: embalagem individual

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:132021 / UASG:982869

Lote/Item: /148

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 439726 - SERINGA

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 34.000

Unidade: Unidade

UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.532.556/0001-33 * VENCEDOR *	A R M DE OLIVEIRA EIRELI	R\$ 0,18
20.166.545/0001-80	SUICA COMERCIO & REPRESENTACAO LTDA	R\$ 0,26
04.521.989/0001-30	MUNDIAL EMPREENDIMENTO LTDA	R\$ 0,26
23.706.033/0001-57	LAISE DE LIMA E SILVA	R\$ 0,28
05.980.425/0001-28	VAL MED PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,39
07.094.705/0001-64	IMAGEM PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 0,44
29.474.250/0001-45	PHLIFE HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,61
32.975.060/0001-16	GEORGE DE OLIVEIRA 09599710410	R\$ 0,62
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	R\$ 0,72
37.045.935/0001-02	ISMAEL RIBEIRO DA SILVA 12092722450	R\$ 0,72
21.589.394/0001-35	IMPERIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS EIRELI	R\$ 0,80
14.425.382/0001-00	MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI	R\$ 1,41
33.518.624/0001-54	TECHNAV SOLUCOES EM EQUIPAMENTO E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI	R\$ 2,80

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,22

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANHARÓ/PE

Data: 28/05/2021 09:00

Objeto: Registro de preço objetivando a contratação de empresa especializada para o fornecimento parcelado de material médico hospitalar com vistas a atender demandas, conforme a necessidade, da secretaria municipal de saúde de sanharó e unidades de saúde a ela vinculadas..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: **Seringa** - Seringa, material: polipropileno, capacidade: 5 ml, tipo bico: bico central luer lock ou slip, tipo vedação: êmbolo de borracha, adicional: graduada, numerada, esterilidade: estéril, descartável, apresentação: embalagem individual

Identificação: N°Pregão:92021 / UASG:928447

Lote/Item: /163

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 439624 - SERINGA

Adjudicação: 22/06/2021 09:39

Homologação: 22/06/2021 12:34

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 55.000

Unidade: Unidade



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.680.034/0001-70	D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,22
04.419.989/0001-23 * VENCEDOR *	A. R. VERISSIMO LTDA	R\$ 0,22
13.630.407/0001-44	ALCANCE NORDESTE, COMERCIO IMPORTACAO & EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 0,22
32.929.561/0001-66	A.R. DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E LOGISTICA LTDA	R\$ 0,32
04.521.989/0001-30	MUNDIAL EMPREENDIMENTO LTDA	R\$ 0,34

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 0,17**

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINA/BA	Data: 07/05/2021 08:00
Objeto: Registro de Preços visando futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de medicamentos para o município de Matina-Ba..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Seringa - Seringa, material: polipropileno, capacidade: 5 ml, tipo bico: bico central luer lock ou slip, tipo vedação: êmbolo de borracha, adicional: graduada, numerada, princípio ativo: c, solução salina, esterilidade: estéril, descartável, apresentação: embalagem individual	SRP: SIM
CatMat: 439726 - SERINGA	Identificação: N°Pregão:22021 / UASG:983295
	Lote/Item: 11/554
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 15.000
	Unidade: Unidade
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.229.287/0001-01 * VENCEDOR *	BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 0,17
02.990.912/0001-83	ESSENCIAL MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,42
09.312.074/0001-38	NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,60

Item 16: Seringa, material polipropileno, capacidade 1, tipo bico central luer lock ou slip, tipo vedação êmbolo de borracha, adicional graduada (escala ui), numerada, tipo agulha c/ agulha 30 g x 3/8', esterilidade estéril, descartável.

Preço Estimado: R\$ 0,24 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,24

Quantidade	Descrição	Observação
50.000 Unidades	Seringa, material polipropileno, capacidade 1, tipo bico central luer lock ou slip, tipo vedação êmbolo de borracha, adicional graduada (escala ui), numerada, tipo agulha c/ agulha 30 g x 3/8', esterilidade estéril, descartável, apresentação embalagem individual.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 0,30**

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 12ª Região Militar Hospital Geral de Manaus	Data: 19/04/2021 09:05
Objeto: Aquisição de material de consumo (Materiais Médicos Farmacológicos) para atender as necessidades da Farmácia Hospitalar do Hospital Militar de Área de Manaus..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: SERINGA - SERINGA, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 1 ML, TIPO BICO BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL GRADUADA (ESCALA UI), NUMERADA, TIPO AGULHA C/ AGULHA 30 G X 3/8', ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM INDIVIDUAL	SRP: SIM
	Identificação: N°Pregão:72021 / UASG:160020
	Lote/Item: /51
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 23/04/2021 11:55
	Homologação: 26/04/2021 10:51
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 44.200
	Unidade: Unidade



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.414.517/0001-37 * VENCEDOR *	FIGUEIREDO COMERCIO DE MAQUINA E EQUIPAMENTO ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,30
36.757.380/0001-50	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA	R\$ 0,31
11.183.754/0001-40	LUIZ HUMBERTO PEREIRA - CPF 558.472.776-87	R\$ 0,43
29.043.834/0001-66	3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	R\$ 0,49
11.010.109/0001-26	VIMED INDUSTRIA E COMERCIO DE COMPRESSAS LTDA	R\$ 0,50
06.021.600/0001-12	HOSPSHOP MEDICAL EIRELI	R\$ 0,56
36.970.099/0001-00	IGOR HERNANDES GOMES MARQUES	R\$ 0,65
37.045.935/0001-02	ISMAEL RIBEIRO DA SILVA 12092722450	R\$ 0,79
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	R\$ 0,79
00.488.689/0001-45	RR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,80

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 0,13**

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARANHÃOZINHO	Data: 01/03/2021 09:03
Objeto: Eventuais aquisições de produtos hospitalares, laboratoriais e correlatos para o município de Maranhãozinho- MA..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: SERINGA - SERINGA, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 1 ML, TIPO BICO BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL GRADUADA (ESCALA UI), NUMERADA, TIPO AGULHA C/ AGULHA 30 G X 3/8', ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM INDIVIDUAL	SRP: SIM
CatMat: 455658 - SERINGA	Identificação: N°Pregão:42021 / UASG:980194
	Lote/Item: /143
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 25/03/2021 16:47
	Homologação: 08/04/2021 15:22
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 8.000
	Unidade: Unidade
	UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.175.423/0001-00 * VENCEDOR *	EXCLUSIVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,13
29.246.228/0001-48	A2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 0,14

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 0,28**

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ZÉ DOCA	Data: 11/02/2021 09:04
Objeto: Eventuais aquisições de Materiais hospitalares, laboratoriais e correlatos para o Município..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: SERINGA - SERINGA, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 1 ML, TIPO BICO BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL GRADUADA (ESCALA UI), NUMERADA, TIPO AGULHA C/ AGULHA 30 G X 3/8', ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM INDIVIDUAL	SRP: SIM
CatMat: 455658 - SERINGA	Identificação: N°Pregão:262020 / UASG:981287
	Lote/Item: /143
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 23/02/2021 12:12
	Homologação: 23/02/2021 15:08
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 10.000
	Unidade: Unidade
	UF: MA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.842.120/0001-60 * VENCEDOR *	BIOMEDICA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 0,28
17.149.510/0001-28	PROMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 0,33
18.496.658/0001-00	FELIX & CARVALHO LTDA	R\$ 0,34
29.316.592/0001-37	NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 0,37
41.487.083/0001-72	CENTER MED DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 0,37
10.956.557/0001-54	CONSAUDE DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 0,51
37.045.935/0001-02	ISMAEL RIBEIRO DA SILVA 12092722450	R\$ 0,77
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	R\$ 0,77
35.369.804/0001-47	A P S MACEDO EIRELI	R\$ 0,77
14.425.382/0001-00	MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI	R\$ 0,78
10.782.385/0001-40	GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 0,78
01.501.826/0001-05	VITAL COMERCIO LTDA	R\$ 0,78
33.758.116/0001-43	VITAL FORTE HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,78

Item 17: Cateter periférico, material cateter polímero radiopaco, venoso, material agulha, diâmetro 22, comprimento cerca 25, componente adicional asa de fixação, tubo extensor, conector padrão injetor lateral, componente 2 segurança segundo 32, tipo uso estéril

Preço Estimado: R\$ 0,67 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,67

Quantidade	Descrição	Observação
8.000 Unidades	Cateter periférico, material cateter polímero radiopaco, aplicação venoso, material agulha aço inox, diâmetro 22, comprimento cerca 25, componente adicional c/ asa de fixação, tubo extensor c/ clamp, conector padrão c/ injetor lateral, componente 2 c/ sistema segurança segundo nr/32, tipo uso estéril, descartável, embalagem individual.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,72

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Leste

1ª Região Militar

Hospital de Guarnição da Vila Militar

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de material Médico Hospitalar e odontológico para atender as demandas do Hospital Geral do Rio de Janeiro, conforme condições e quantidades estabelecidas neste edital e seus anexos..

Descrição: Cateter periférico - Cateter periférico, material cateter: polímero radiopaco, aplicação: venoso, material agulha: agulha aço inox, diâmetro: 22 gau, comprimento: cerca 25 mm, componente adicional: c, asa de fixação, tubo extensor c, clamp, conector: conector padrão c, injetor lateral, componente 2: c, sistema segurança segundo nr,32, tipo uso: estéril, descartável, embalagem individual

CatMat: 438244 - CATETER PERIFÉRICO

Data: 11/08/2021 09:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:82021 / UASG:160323

Lote/Item: /65

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 60.000

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.079.703/0001-15 * VENCEDOR *	J F FARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 0,72
22.862.531/0001-26	TOP NORTE COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,73
36.757.380/0001-50	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA	R\$ 0,77
29.176.244/0001-01	NATHYVITTA EXCELENCIA EM SAUDE LTDA	R\$ 0,79
13.646.107/0001-53	BRASIDENT COMERCIO DE ARTIGOS ODONTOLOGICOS LTDA	R\$ 0,80
18.841.889/0001-03	P.G. RIO MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,81
27.764.200/0001-77	C. B. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS SA	R\$ 0,86



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.520.390/0001-93	MADRIDED PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 1,03
30.329.824/0001-70	AMICI COMERCIO E REPRESENTACOES DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 1,14
33.642.274/0001-33	VITTA LABOR COMERCIAL LTDA.	R\$ 1,15
05.229.301/0001-05	BHMED- SUPRIMENTO HOSPITALAR EIRELI	R\$ 1,15
29.220.512/0001-45	MCN COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA	R\$ 1,26
30.484.524/0001-66	BIO SOLUTIO DISTRIBUICAO FARMACEUTICA LTDA	R\$ 1,91
33.129.103/0001-05	VIDA MELHOR COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	R\$ 1,92
11.145.401/0001-56	L A DALLA PORTA JUNIOR	R\$ 2,07
33.116.856/0001-86	DENTALEX ODONTO CIRURGICA LTDA	R\$ 2,08
32.350.180/0001-28	NOVA LINEA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	R\$ 2,10
07.752.236/0001-23	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	R\$ 2,53
03.828.079/0001-31	SICAFLA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	R\$ 2,54
05.925.340/0001-47	GENESYS COMERCIAL LTDA	R\$ 2,60
29.010.039/0001-71	MONACO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 2,98
23.121.810/0001-00	G A - MEDICAL LTDA	R\$ 2,98
10.744.411/0001-45	IZALAB MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 4,00
20.260.639/0001-13	VERMAT MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	R\$ 4,08
04.380.569/0001-80	J R G DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 4,30

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,58

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAIMA

Data: 25/05/2021 09:00

Objeto: Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais contratações para aquisição de medicamentos e materiais médico-hospitalar para suprir as necessidades do Hospital Municipal e demais Unidades Básicas de Saúde, de interesse da Secretaria de Saúde do município de Miraima – CE..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:32021 / UASG:981263

Lote/Item: 1/107

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1.350

Unidade: Unidade

UF: CE

Descrição: Cateter periférico - Cateter periférico, material cateter: polímero radiopaco, aplicação: venoso, material agulha: agulha aço inox, diâmetro: 22 gau, comprimento: cerca 25 mm, componente adicional: c, asa de fixação, tubo extensor c, clamp, conector: conector padrão c, injetor lateral, componente 2: c, sistema segurança segundo nr,32, tipo uso: estéril, descartável, embalagem individual

CatMat: 438244 - CATETER PERIFÉRICO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.737.194/0001-54 * VENCEDOR *	ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA	R\$ 0,58
05.964.983/0001-08	D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,58
09.485.574/0001-71	PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	R\$ 0,81
05.675.713/0001-79	SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,92
37.416.741/0001-68	M K P LADISLAU	R\$ 1,04

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,70

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS/PA

Data: 06/05/2021 09:05

Objeto: Aquisição de material técnico hospitalar, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Salinópolis - SEMUSS/PA.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:132021 / UASG:980523

Lote/Item: /64

Ata: [Link Ata](#)



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

Descrição: Cateter periférico - Cateter periférico, material cateter: polímero radiopaco, aplicação: venoso, material agulha: agulha aço inox, diâmetro: 22 gau, comprimento: cerca 25 mm, componente adicional: c, asa de fixação, tubo extensor c, clamp, conector: conector padrão c, injetor lateral, componente 2: c, sistema segurança segundo nr,32, tipo uso: estéril, descartável, embalagem individual

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1.000

Unidade: Unidade

UF: PA

CatMat: 438244 - CATETER PERIFÉRICO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.850.210/0001-16 * VENCEDOR *	ROCHA E ROCHA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 0,70
14.202.227/0001-24	MEDNORDESTE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 0,77
10.468.162/0001-02	FARMACEUTICA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,82
19.283.539/0001-23	ELIETE S DINIZ COMERCIO E SERVICOS ODONTOLOGICOS	R\$ 0,88
22.351.840/0001-31	PHARMA BRA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	R\$ 0,96
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM EIRELI	R\$ 0,98
17.763.550/0001-65	L C B PONTES EIRELI	R\$ 1,00
34.577.439/0001-01	BRASIL SHOPPING EIRELI	R\$ 1,04
33.762.284/0001-02	SITE MEDICA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E MEDICAMENTOS HOSPITALAR LTDA	R\$ 1,05
05.323.167/0001-07	CIRUBEL COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	R\$ 1,15
29.187.032/0001-20	AMAZON MEDICAL CARE EIRELI	R\$ 1,17
08.393.709/0001-06	SILVA E DELGADO LTDA	R\$ 1,20
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	R\$ 1,67
37.045.935/0001-02	ISMAEL RIBEIRO DA SILVA 12092722450	R\$ 1,67
35.473.398/0001-68	LAUISE CRISTINA REIS DE PAULA 06869680930	R\$ 1,68

Item 18: Cateter p/ intervenção, tipo de cateter para transferência de embriões, tipo material polietileno, tipo ponta reta, calibre interno cerca de 2,8, comprimento cerca de 24, componente graduação de 1 cm, conector luer, esterilidade estéril.

Preço Estimado: R\$ 2,28 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,28

Quantidade	Descrição	Observação
8.000 Unidades	Cateter p/ intervenção, tipo de cateter para transferência de embriões, tipo material polietileno, tipo ponta reta, calibre interno cerca de 2,8, comprimento cerca de 24, componente graduação de 1 cm, componentes adicionais conector luer, esterilidade e stéril, uso único.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 1,39

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE POCO REDONDO

Data: 15/12/2020 08:53

Objeto: Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa para fornecimento de Material Médico Hospitalar destinados à manutenção das atividades da Secretaria Municipal de Saúde..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: CATETER P/ INTERVENÇÃO - CATETER P/ INTERVENÇÃO, TIPO DE CATETER PARA TRANSFERÊNCIA DE EMBRIÕES, TIPO MATERIAL POLIETILENO, TIPO PONTA PONTA RETA, CALIBRE INTERNO CERCA DE 2,8 FRENCH, COMPRIMENTO CERCA DE 24 CM, COMPONENTE GRADUAÇÃO DE 1 CM, COMPONENTES ADICIONAIS CONECTOR LUER, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO

Identificação: N°Pregão:362020 / UASG:928056

Lote/Item: /133

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 07/01/2021 17:11

Homologação: 26/01/2021 11:30

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 12.000

Unidade: Unidade

UF: SE

CatMat: 451679 - CATETER P/ INTERVENÇÃO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.807.361/0001-78 * VENCEDOR *	G.A. MED. DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,39

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 3,16

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará	Data: 08/10/2020 09:52
Objeto: Aquisição material técnico hospitalar -agulhas, seringas e outros.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: CATETER P/ INTERVENÇÃO - CATETER P/ INTERVENÇÃO, TIPO DE CATETER PARA TRANSFERÊNCIA DE EMBRIÕES, TIPO MATERIAL POLIETILENO, TIPO PONTA PONTA RETA, CALIBRE INTERNO CERCA DE 2,8 FRENCH, COMPRIMENTO CERCA DE 24 CM, COMPONENTE GRADUAÇÃO DE 1 CM, COMPONENTES ADICIONAIS CONECTOR LUER, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO	SRP: SIM
CatMat: 451679 - CATETER P/ INTERVENÇÃO	Identificação: N°Pregão:522020 / UASG:925448
	Lote/Item: /28
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 36.000
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.551.379/0008-74 * VENCEDOR *	BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	R\$ 3,16
04.949.905/0001-63	F CARDOSO E CIA LTDA	R\$ 3,50
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	R\$ 3,62
37.045.935/0001-02	ISMAEL RIBEIRO DA SILVA 12092722450	R\$ 3,62
03.595.984/0001-99	JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI	R\$ 3,63
00.799.666/0001-51	BRASFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 4,81
04.252.742/0001-65	E.R. TRINDADE	R\$ 6,80

Item 19: Cateter periférico, cateter polímero radiopaco, venoso, agulha aço inox, diâmetro 20, comprimento cerca 30, componente adicional asa de fixação, tubo extensor, conector padrão injetor lateral, componente 2 sistema segurança segundo 32, tipo uso estéril

Preço Estimado: R\$ 0,75 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,75

Quantidade	Descrição	Observação
5.000 Unidades	Cateter periférico, material cateter polímero radiopaco, aplicação venoso, material agulha aço inox, diâmetro 20, comprimento cerca 30, componente adicional c/ asa de fixação, tubo extensor c/ clamp, conector padrão c/ injetor lateral, componente 2 c/ sistema segurança segundo nr/32, tipo uso estéril, descartável, embalagem individual.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,73

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAIMA	Data: 25/05/2021 09:00
Objeto: Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais contratações para aquisição de medicamentos e materiais médico-hospitalar para suprir as necessidades do Hospital Municipal e demais Unidades Básicas de Saúde, de interesse da Secretaria de Saúde do município de Miraima – CE..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Cateter periférico - Cateter periférico, material cateter: polímero radiopaco, aplicação: venoso, material agulha: agulha aço inox, diametro: 20 gau, comprimento: cerca 30 mm, componente adicional: c, asa de fixação, tubo extensor c, clamp, conector: conector padrão c, injetor lateral, componente 2: c, sistema segurança segundo nr,32, tipo uso: estéril, descartável, embalagem individual	SRP: NÃO
CatMat: 438247 - CATETER PERIFÉRICO	Identificação: N°Pregão:32021 / UASG:981263
	Lote/Item: 2/106
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 275
	Unidade: Unidade
	UF: CE



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.737.194/0001-54 * VENCEDOR *	ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA	R\$ 0,73
05.675.713/0001-79	SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,92
30.921.204/0001-26	FLORESTAMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS, ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES EIRELI	R\$ 2,95

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 0,78

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAIMA	Data: 25/05/2021 09:00
Objeto: Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais contratações para aquisição de medicamentos e materiais médico-hospitalar para suprir as necessidades do Hospital Municipal e demais Unidades Básicas de Saúde, de interesse da Secretaria de Saúde do município de Miraima – CE..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Cateter periférico - Cateter periférico, material cateter: polímero radiopaco, aplicação: venoso, material agulha: agulha aço inox, diametro: 20 gau, comprimento: cerca 30 mm, componente adicional: c, asa de fixação, tubo extensor c, clamp, conector: conector padrão c, injetor lateral, componente 2: c, sistema segurança segundo nr,32, tipo uso: estéril, descartável, embalagem individual	Identificação: N°Pregão:32021 / UASG:981263
	Lote/Item: 1/105
	Ata: Link Ata
CatMat: 438247 - CATETER PERIFÉRICO	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 825
	Unidade: Unidade
	UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.737.194/0001-54 * VENCEDOR *	ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA	R\$ 0,78
09.485.574/0001-71	PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	R\$ 0,79
05.964.983/0001-08	D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,79
05.675.713/0001-79	SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,92
37.416.741/0001-68	M K P LADISLAU	R\$ 1,30

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 0,74

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINA/BA	Data: 07/05/2021 08:00
Objeto: Registro de Preços visando futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de medicamentos para o município de Matina-Ba..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Cateter periférico - Cateter periférico, material cateter: polímero radiopaco, aplicação: venoso, material agulha: agulha aço inox, diametro: 20 gau, comprimento: cerca 30 mm, componente adicional: c, asa de fixação, tubo extensor c, clamp, conector: conector padrão c, injetor lateral, componente 2: c, sistema segurança segundo nr,32, tipo uso: estéril, descartável, embalagem individual	Identificação: N°Pregão:22021 / UASG:983295
	Lote/Item: 11/536
	Ata: Link Ata
CatMat: 438247 - CATETER PERIFÉRICO	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 3.000
	Unidade: Unidade
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.229.287/0001-01 * VENCEDOR *	BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 0,74
02.990.912/0001-83	ESSENCIAL MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,94
09.312.074/0001-38	NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,19



Item 20: Cateter periférico, cateter polímero radiopaco, venoso, agulha aço inox, diâmetro 18, comprimento cerca 45, adicional asa de fixação, tubo extensor clamp, conector padrão injetor lateral, componente 2 sistema segurança segundo 32, tipo uso estéril.

Preço Estimado: R\$ 1,20 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,20

Quantidade	Descrição	Observação
2.000 Unidades	Cateter periférico, material cateter polímero radiopaco, aplicação venoso, material agulha aço inox, diâmetro 18, comprimento cerca 45, componente adicional c/ asa de fixação, tubo extensor c/ clamp, conector padrão c/ injetor lateral, componente 2 c/ sistema segurança segundo nr/32, tipo uso estéril, descartável, embalagem individual.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,82

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES	Data: 06/04/2021 09:00
Objeto: Registro de Preços para eventual Aquisição de Materiais Hospitalares para os Procedimentos de Saúde, nos termos estabelecidos no Edital e seus anexos.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: CATETER PERIFÉRICO - CATETER PERIFÉRICO, MATERIAL CATETER POLÍMERO RADIOPACO, APLICAÇÃO VENOSO, MATERIAL AGULHA AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO 18 GAU, COMPRIMENTO CERCA 45 MM, COMPONENTE ADICIONAL C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR C/ CLAMP, CONECTOR CONECTOR PADRÃO C/ INJETOR LATERAL, COMPONENTE 2 C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	SRP: SIM
CatMat: 438248 - CATETER PERIFÉRICO	Identificação: N°Pregão:222021 / UASG:987913
	Lote/Item: /50
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 09/04/2021 14:29
	Homologação: 05/08/2021 16:21
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 200
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.635.445/0001-34 * VENCEDOR *	VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 0,82
03.505.263/0001-40	PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,83

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,69

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO BA	Data: 10/03/2021 09:22
Objeto: Escolha da proposta mais vantajosa para o fornecimento de material penso conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: CATETER PERIFÉRICO - CATETER PERIFÉRICO, MATERIAL CATETER POLÍMERO RADIOPACO, APLICAÇÃO VENOSO, MATERIAL AGULHA AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO 18 GAU, COMPRIMENTO CERCA 45 MM, COMPONENTE ADICIONAL C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR C/ CLAMP, CONECTOR CONECTOR PADRÃO C/ INJETOR LATERAL, COMPONENTE 2 C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	SRP: SIM
CatMat: 438248 - CATETER PERIFÉRICO	Identificação: N°Pregão:72021 / UASG:983045
	Lote/Item: /67
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 01/04/2021 11:32
	Homologação: 01/04/2021 12:30
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 10.000
	Unidade: Unidade
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.238.752/0001-07 * VENCEDOR *	CIRURGICA MAYA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,69
23.706.033/0001-57	LAISE DE LIMA E SILVA	R\$ 0,79
12.989.241/0001-94	FOCUS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,89
18.812.673/0001-01	UNIMARCAS DISTRIBUICAO E COMERCIO EIRELI	R\$ 0,92
03.116.161/0001-33	SPONTON & SPONTON LTDA	R\$ 1,03
06.132.785/0001-32	MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR EIRELI	R\$ 1,04
07.094.705/0001-64	IMAGEM PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 1,05
29.408.508/0002-96	LYNX TRADING COMPANY IMPORTACAO, EXPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 1,20



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT)
token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.045.935/0001-02	ISMAEL RIBEIRO DA SILVA 12092722450	R\$ 1,72
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	R\$ 1,72
32.980.596/0001-20	PNZMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,22
29.043.834/0001-66	3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	R\$ 3,99
14.425.382/0001-00	MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI	R\$ 4,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 2,08

Órgão: Hospital de Ensino Dr. Washington Antônio de Barros	Data: 29/01/2021 09:01
Objeto: Aquisição de MATERIAL MÉDICO, visando suprir demandas do Hospital de Ensino Dr. Washington Antônio de Barros HU/Univasf..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: CATETER PERIFÉRICO - CATETER PERIFÉRICO, MATERIAL CATETER POLÍMERO RADIOPACO, APLICAÇÃO VENOSO, MATERIAL AGULHA AGULHA AÇO INOX, DIÂMETRO 18 GAU, COMPRIMENTO CERCA 45 MM, COMPONENTE ADICIONAL C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR C/ CLAMP, CONECTOR CONECTOR PADRÃO C/ INJETOR LATERAL, COMPONENTE 2 C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	SRP: SIM
CatMat: 438248 - CATETER PERIFÉRICO	Identificação: N°Pregão:12021 / UASG:155180
	Lote/Item: /22
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 12/02/2021 14:32
	Homologação: 26/02/2021 12:43
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 13.000
	Unidade: Unidade
	UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.145.401/0001-56 * VENCEDOR *	L A DALLA PORTA JUNIOR	R\$ 2,08
03.951.140/0001-33	DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 2,49
25.463.374/0001-74	MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,58
18.702.558/0001-84	A FAVARIN DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 2,60
30.985.388/0001-98	CENTRO AUDITIVO AUDIO NEX EIRELI	R\$ 2,97
30.484.524/0001-66	BIO SOLUTIO DISTRIBUICAO FARMACEUTICA LTDA	R\$ 2,99
78.451.614/0001-87	A.P. TORTELLI COM PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,99
07.199.135/0001-77	HOSPSETE - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,00
25.447.067/0001-08	REFIT HOSPITALAR EIRELI	R\$ 3,60
27.130.979/0001-79	OPEN FARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,60
04.141.941/0001-04	BITELECOM SERVICOS DE CONSTRUCAO DE ESTACOES E REDES DE TELECOMUNICACOES EIRELI	R\$ 10,00

Item 21: Cateter periférico, material cateter polímero radiopaco, aplicação venoso, material agulha aço inox, diâmetro 16, comprimento cerca 50, conector padrão, componente 1 câmara refluxo c/ filtro, tipo uso estéril, descartável, embalagem individual.

Preço Estimado: R\$ 0,45 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,45

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Unidades	Cateter periférico, material cateter polímero radiopaco, aplicação venoso, material agulha aço inox, diâmetro 16, comprimento cerca 50, conector padrão, componente 1 câmara refluxo c/ filtro, tipo uso estéril, descartável, embalagem individual.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,45

Órgão: PREF.MUN.DE SAO LUIS DO QUITUNDE	Data: 02/06/2021 09:00
Objeto: Aquisição de Material correlatos.	Modalidade: Pregão Eletrônico



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

Descrição: Cateter periférico - Cateter periférico, material cateter: polímero radiopaco, aplicação: venoso, material agulha: agulha aço inox, diâmetro: 16 gau, comprimento: cerca 50 mm, conector: conector padrão, componente 1: câmara refluxo c, filtro, componente 2: c, sistema segurança segundo nr,32, tipo uso: estéril, descartável, embalagem individual

CatMat: 437176 - CATETER PERIFÉRICO

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:132021 / UASG:982869

Lote/Item: /24

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 4.380

Unidade: Unidade

UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.166.545/0001-80 * VENCEDOR *	SUICA COMERCIO & REPRESENTACAO LTDA	R\$ 0,45
14.532.556/0001-33	A R M DE OLIVEIRA EIRELI	R\$ 0,58
23.706.033/0001-57	LAISE DE LIMA E SILVA	R\$ 0,83
04.521.989/0001-30	MUNDIAL EMPREENDIMENTO LTDA	R\$ 0,88
05.980.425/0001-28	VAL MED PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,88
07.094.705/0001-64	IMAGEM PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 1,28
14.425.382/0001-00	MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI	R\$ 1,32
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	R\$ 3,80
37.045.935/0001-02	ISMAEL RIBEIRO DA SILVA 12092722450	R\$ 3,80
39.612.473/0001-85	M Z MATERIAIS MEDICO-HOSPITALAR LTDA	R\$ 4,20
32.975.060/0001-16	GEORGE DE OLIVEIRA 09599710410	R\$ 5,38
29.043.834/0001-66	3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	R\$ 26,70

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,20

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANHARÓ/PE

Data: 28/05/2021 09:00

Objeto: Registro de preço objetivando a contratação de empresa especializada para o fornecimento parcelado de material médico hospitalar com vistas a atender demandas, conforme a necessidade, da secretaria municipal de saúde de sanharó e unidades de saúde a ela vinculadas..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:92021 / UASG:928447

Lote/Item: /27

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 22/06/2021 09:36

Homologação: 22/06/2021 09:56

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 600

Unidade: Unidade

UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.680.034/0001-70 * VENCEDOR *	D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,20
32.929.561/0001-66	A.R. DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E LOGISTICA LTDA	R\$ 0,20
04.521.989/0001-30	MUNDIAL EMPREENDIMENTO LTDA	R\$ 0,28
04.419.989/0001-23	A. R. VERISSIMO LTDA	R\$ 0,48
23.706.033/0001-57	LAISE DE LIMA E SILVA	R\$ 0,83
24.994.990/0001-99	FOXMED MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,96
12.395.255/0001-80	ODONTOMEDICA COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 1,20



Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,69

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES/BA	Data: 29/03/2021 08:43
Objeto: Aquisição de Materiais Pensos para atender as Unidades de Saúde da Família e o Hospital Luís Eduardo Magalhães deste Município de Presidente Tancredo Neves- Bahia, mediante Sistema de Registro de Preços,.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: CATETER PERIFÉRICO - CATETER PERIFÉRICO, MATERIAL CATETER POLÍMERO RADIOPACO, APLICAÇÃO VENOSO, MATERIAL AGULHA AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO 16 GAU, COMPRIMENTO CERCA 50 MM, CONECTOR CONECTOR PADRÃO, COMPONENTE 1 CÂMARA REFLUXO C/ FILTRO, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	Identificação: N°Pregão:42021 / UASG:983023
	Lote/Item: /42
	Ata: Link Ata
CatMat: 437182 - CATETER PERIFÉRICO	Adjudicação: 31/03/2021 16:02
	Homologação: 05/04/2021 08:23
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 3.000
	Unidade: Unidade
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.769.449/0001-06 * VENCEDOR *	ABC FARMA MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,69
26.084.880/0001-15	J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,72
30.960.128/0001-68	PFL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 0,72
03.116.161/0001-33	SPONTON & SPONTON LTDA	R\$ 0,95
37.045.935/0001-02	ISMAEL RIBEIRO DA SILVA 12092722450	R\$ 1,50
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	R\$ 1,50

Item 22: Atadura, tipo 1 crepom, material 1 100% algodão, dimensões 10, gramatura 1 cerca de 13 fios/, embalagem individual.

Preço Estimado: R\$ 0,35 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,35

Quantidade	Descrição	Observação
10.000 Rolos	Atadura, tipo 1 crepom, material 1 100% algodão, dimensões 10, gramatura 1 cerca de 13 fios/, embalagem individual.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,38

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE OUR BRANCO	Data: 20/07/2021 09:30
Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para aquisição de Medicamentos, Materiais Médico Hospitalares para o abastecimento da Rede de Saúde do município de Ouro Branco..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Atadura - Atadura, tipo 1: crepom, material 1: 100% algodão, dimensões: 10 cm, gramatura 1: cerca de 13 fios, cm2, embalagem: embalagem individual	Identificação: N°Pregão:10212021 / UASG:982821
	Lote/Item: /266
CatMat: 444355 - ATADURA	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 6.000
	Unidade: Rolo 1,80 M
	UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.380.176/0001-02 * VENCEDOR *	T.F. ALEXANDRE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	R\$ 0,38
05.980.425/0001-28	VAL MED PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,40
11.195.977/0001-28	MEDICAH COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 0,43
23.706.033/0001-57	LAISE DE LIMA E SILVA	R\$ 0,46
11.779.004/0001-36	L. F. SANTANA	R\$ 0,50
36.452.002/0001-69	MASSAR PROTECAO E HIGIENE LTDA	R\$ 0,66



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
 Código Validação: JXIk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyXUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXIk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyXUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT)
 token=JXIk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyXUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.395.255/0001-80	ODONTOMEDICA COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 0,70
38.014.290/0001-03	ISABEL CRISTINA MORAES MARINHO E CIA LTDA	R\$ 5,95

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,31

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO BELTRÃO
Data: 01/07/2021 09:00
Objeto: Registro de preços, pelo prazo de 12 meses, para futura e eventual aquisição de materiais hospitalares..
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Descrição: Atadura - Atadura, tipo 1: crepom, material 1: 100% algodão, dimensões: 10 cm, gramatura 1: cerca de 13 fios, cm2, embalagem: embalagem individual
Identificação: N°Pregão:542021 / UASG:987547
Lote/Item: /9
CatMat: 444355 - ATADURA
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 3.000
Unidade: Rolo 1,80 M
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.228.076/0001-74 * VENCEDOR *	CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 0,31
35.042.079/0001-06	RF LEITE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 0,32
23.121.920/0001-63	MARYMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS - EIRELI	R\$ 0,33
25.034.906/0001-58	FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,39
21.484.336/0001-47	MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,40
32.635.445/0001-34	VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 0,41
31.133.295/0001-06	FACIOLI & FACIOLI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,55
82.291.311/0001-11	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	R\$ 0,56
29.426.310/0001-54	CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL - EIRELI	R\$ 0,57
29.043.834/0001-66	3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	R\$ 1,79
18.255.796/0001-99	M MAGALHAES PRODUTOS HOSPITALAR EIRELI	R\$ 1,80
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	R\$ 1,90
26.847.096/0001-11	CIRURGICA ITAMBE - EIRELI	R\$ 1,91
30.881.804/0001-08	MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 1,91
08.435.077/0001-04	DUTRAMED DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,92
27.455.068/0001-11	ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 1,92

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,35

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BIASSUÇÊ/BA
Data: 31/03/2021 08:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, para eventual aquisição de medicamentos, insumos, material de laboratório, instrumentos e materiais odontológicos destinados à manutenção das Unidades de Saúde do município..
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Descrição: ATADURA - ATADURA, TIPO 1 CREPOM, MATERIAL 1 100% ALGODÃO, DIMENSÕES 10 CM, GRAMATURA 1 CERCA DE 13 FIOS/ CM2, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL
Identificação: N°Pregão:42021 / UASG:983539
Lote/Item: 8/256
CatMat: 444355 - ATADURA
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 08/04/2021 09:22
Homologação: 09/04/2021 10:38
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 2.000
Unidade: Rolo 1,80 M
UF: BA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.312.074/0001-38	NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,01
20.778.471/0001-32 * VENCEDOR *	PRATES PRODUTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS EIRELI	R\$ 0,35
02.990.912/0001-83	ESSENCIAL MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 4,92
15.229.287/0001-01	BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 9,76
07.294.636/0001-32	MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	R\$ 20,08

Item 23: Atadura, tipo 1 crepom, material 1 100% algodão, dimensões 12, gramatura 1 cerca de 13 fios/, embalagem individual.

Preço Estimado: R\$ 0,44 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,44

Quantidade	Descrição	Observação
10.000 Rolos	Atadura, tipo 1 crepom, material 1 100% algodão, dimensões 12, gramatura 1 cerca de 13 fios/, embalagem individual.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,41

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BIASSUÇÊ/BA

Data: 31/03/2021 08:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, para eventual aquisição de medicamentos, insumos, material de laboratório, instrumentos e materiais odontológicos destinados à manutenção das Unidades de Saúde do município..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: ATADURA - ATADURA, TIPO 1 CREPOM, MATERIAL 1 100% ALGODÃO, DIMENSÕES 12 CM, GRAMATURA 1 CERCA DE 13 FIOS/ CM2, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

Identificação: N°Pregão:42021 / UASG:983539

Lote/Item: 8/257

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 08/04/2021 09:22

Homologação: 09/04/2021 10:38

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 50

Unidade: Rolo 1,80 M

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.778.471/0001-32 * VENCEDOR *	PRATES PRODUTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS EIRELI	R\$ 0,41
09.312.074/0001-38	NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,13
02.990.912/0001-83	ESSENCIAL MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 6,12
15.229.287/0001-01	BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 11,73
07.294.636/0001-32	MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	R\$ 53,71

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,39

Órgão: PREFEITURA DE UNIÃO DOS PALMARES

Data: 22/03/2021 10:02

Objeto: Aquisição de medicamentos, insumos, material instrumental e equipamentos hospitalares.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: ATADURA - ATADURA, TIPO 1 CREPOM, MATERIAL 1 100% ALGODÃO, DIMENSÕES 12 CM, GRAMATURA 1 CERCA DE 13 FIOS/ CM2, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

Identificação: N°Pregão:42021 / UASG:982885

Lote/Item: /191

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 30/03/2021 19:42

Homologação: 03/05/2021 19:19

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 100.000



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.980.425/0001-28 * VENCEDOR *	VAL MED PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,39
11.195.977/0001-28	MEDICAH COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 0,40
30.471.311/0001-08	ALFA CURATIVOS LTDA	R\$ 0,76
36.452.002/0001-69	MASSAR PROTECAO E HIGIENE LTDA	R\$ 0,85

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 0,53**

Órgão: PREFEITURA DE UNIÃO DOS PALMARES	Data: 22/03/2021 10:02
Objeto: Aquisição de medicamentos, insumos, material instrumental e equipamentos hospitalares.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: ATADURA - ATADURA, TIPO 1 CREPOM, MATERIAL 1 100% ALGODÃO, DIMENSÕES 12 CM, GRAMATURA 1 CERCA DE 13 FIOS/ CM2, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL	SRP: SIM
CatMat: 444362 - ATADURA	Identificação: N°Pregão:42021 / UASG:982885
	Lote/Item: /192
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 30/03/2021 19:42
	Homologação: 03/05/2021 19:19
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 100.000
	Unidade: Rolo 1,80 M
	UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.980.425/0001-28 * VENCEDOR *	VAL MED PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,53
11.195.977/0001-28	MEDICAH COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 0,54
06.132.785/0001-32	MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,64
09.210.219/0001-90	PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA	R\$ 0,72
30.471.311/0001-08	ALFA CURATIVOS LTDA	R\$ 0,94
36.452.002/0001-69	MASSAR PROTECAO E HIGIENE LTDA	R\$ 1,05

Item 24: Atadura, tipo 1 crepom, material 1 100% algodão, dimensões 15, gramatura 1 cerca de 13 fios/, embalagem individual.

Preço Estimado: R\$ 0,65 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,65

Quantidade	Descrição	Observação
8.400 Rolos	Atadura, tipo 1 crepom, material 1 100% algodão, dimensões 15, gramatura 1 cerca de 13 fios/, embalagem individual.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 0,66**

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO	Data: 03/05/2021 09:00
Objeto: Aquisição de material de consumo hospitalar H.U COVID.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: ATADURA - ATADURA, TIPO 1 CREPOM, MATERIAL 1 100% ALGODÃO, DIMENSÕES 15 CM, GRAMATURA 1 CERCA DE 13 FIOS/ CM2, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL	SRP: NÃO
CatMat: 444365 - ATADURA	Identificação: N°Pregão:762021 / UASG:983781
	Lote/Item: /14
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 4.000



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.123.309/0001-00 * VENCEDOR *	MEDFLEX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 0,66
06.132.785/0001-32	MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,66
23.706.033/0001-57	LAISE DE LIMA E SILVA	R\$ 0,73
04.922.653/0001-89	NORDESTE HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,76
29.043.834/0001-66	3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	R\$ 0,81
11.463.608/0001-79	ERIMAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 0,81
22.968.511/0001-34	MCS ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	R\$ 1,27
07.061.398/0001-15	BASE MEDICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 1,50
30.888.187/0001-72	S. V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI	R\$ 2,50
35.153.207/0001-80	ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 12,29

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 0,69****Órgão:** MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOEmpresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede
Complexo Hospitalar do Ceará**Data:** 15/04/2021 10:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Objeto:** Aquisição de PRODUTOS DIVERSOS PARA SAÚDE - PARTE III a fim de abastecer o Complexo Hospitalar da Universidade Federal do Ceará (CH-UFC/Ebserh), UASG 155020, mediante licitação na modalidade PREGÃO na forma ELETRÔNICA para Sistema de Registro de Preços (SRP) cujo critério de julgamento será do tipo Menor Preço com validade de 12 (doze) meses, conforme condições, quantidades, exigências e estimativas estabelecidas em edital..**Identificação:** N°Pregão:302021 / UASG:155020**Lote/Item:** /10**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 01/06/2021 13:03**Homologação:** 01/06/2021 14:11**Descrição:** ATADURA - ATADURA, TIPO 1 CREPOM, MATERIAL 1 100% ALGODÃO, DIMENSÕES 15 CM, GRAMATURA 1 CERCA DE 13 FIOS/ CM2, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**CatMat:** 444365 - ATADURA**Quantidade:** 32.600**Unidade:** Rolo 1,80 M**UF:** CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.463.608/0001-79 * VENCEDOR *	ERIMAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 0,69
04.890.798/0001-45	ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA	R\$ 0,70
29.010.039/0001-71	MONACO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,75
02.881.877/0004-07	POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,76
06.029.006/0001-78	MDA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	R\$ 0,76
27.130.979/0001-79	OPEN FARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,77
20.301.535/0001-00	JB FARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E REPRESENTACOES EIRELI	R\$ 0,91
08.077.211/0001-34	T S COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E REPRESENTACAO LTDA	R\$ 0,94
09.485.574/0001-71	PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	R\$ 0,95
26.383.079/0001-70	NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,96
01.722.296/0001-17	PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 0,97
36.452.002/0001-69	MASSAR PROTECAO E HIGIENE LTDA	R\$ 1,10
82.641.325/0021-61	CREMER S.A.	R\$ 1,39
37.037.460/0001-02	CARDOSO PONCHET GESTAO E NEGOCIOS - EIRELI	R\$ 5,75

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 0,59**

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BIASSUÇÊ/BA	Data: 31/03/2021 08:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, para eventual aquisição de medicamentos, insumos, material de laboratório, instrumentos e materiais odontológicos destinados à manutenção das Unidades de Saúde do município..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: ATADURA - ATADURA, TIPO 1 CREPOM, MATERIAL 1 100% ALGODÃO, DIMENSÕES 15 CM, GRAMATURA 1 CERCA DE 13 FIOS/ CM2, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL	SRP: SIM
CatMat: 444365 - ATADURA	Identificação: N°Pregão:42021 / UASG:983539
	Lote/Item: 8/258
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 08/04/2021 09:22
	Homologação: 09/04/2021 10:38
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2.000
	Unidade: Rolo 1,80 M
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.778.471/0001-32 * VENCEDOR *	PRATES PRODUTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS EIRELI	R\$ 0,59
09.312.074/0001-38	NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,05
02.990.912/0001-83	ESSENCIAL MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 6,72
15.229.287/0001-01	BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 14,65
07.294.636/0001-32	MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	R\$ 36,77

Item 25: Algodão, tipo hidrófilo, apresentação em rolete, material alvejado, purificado, isento de impurezas, esterilidade não estéril.

Preço Estimado: R\$ 8,64 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,64

Quantidade	Descrição	Observação
500 Embalagens	Algodão, tipo hidrófilo, apresentação em rolete, material alvejado, purificado, isento de impurezas, esterilidade não estéril.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 7,90

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LIMOEIRO	Data: 05/05/2021 09:00
Objeto: Aquisição de Material Médico Hospitalar, Destinados para Abastecimento das Unidades de Saúde do Município de Limoeiro-PE.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: ALGODÃO - ALGODÃO, TIPO HIDRÓFILO, APRESENTAÇÃO EM ROLETE, MATERIAL ALVEJADO, PURIFICADO, ISENTO DE IMPUREZAS, ESTERILIDADE NÃO ESTÉRIL	SRP: SIM
CatMat: 407961 - ALGODÃO	Identificação: N°Pregão:92021 / UASG:927969
	Lote/Item: /3
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 06/05/2021 17:38
	Homologação: 07/05/2021 14:34
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 3.000
	Unidade: Embalagem 500,00 G
	UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.034.749/0001-10 * VENCEDOR *	MARCELA CAROLINE BASTOS SALDANHA EIRELI	R\$ 7,90
04.922.653/0001-89	NORDESTE HOSPITALAR LTDA	R\$ 8,00
06.132.785/0001-32	MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR EIRELI	R\$ 9,28
28.145.496/0001-00	INJEMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 9,88
23.706.033/0001-57	LAISE DE LIMA E SILVA	R\$ 10,31
09.210.219/0001-90	PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA	R\$ 12,00
24.994.990/0001-99	FOXMED MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 12,76



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
 Código Validação: JXIk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXIk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
 token=JXIk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.338.436/0001-53	REVANIL COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS EIRELI	R\$ 13,90
29.186.223/0001-77	FIELDS-MED COMERCIO LTDA	R\$ 13,97
29.408.508/0002-96	LYNX TRADING COMPANY IMPORTACAO, EXPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 14,27
59.403.410/0001-26	INTERJET COMERCIAL EIRELI	R\$ 14,27
02.668.752/0001-50	REDLINE COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA	R\$ 14,27
17.892.706/0001-08	GLOBAL COMERCIAL EIRELI	R\$ 20,39

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 9,14

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BIASUÇÊ/BA
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, para eventual aquisição de medicamentos, insumos, material de laboratório, instrumentos e materiais odontológicos destinados à manutenção das Unidades de Saúde do município..
Descrição: ALGODÃO - ALGODÃO, TIPO HIDRÓFILO, APRESENTAÇÃO EM ROLETE, MATERIAL ALVEJADO, PURIFICADO, ISENTO DE IMPUREZAS, ESTERILIDADE NÃO ESTÉRIL
CatMat: 407961 - ALGODÃO

Data: 31/03/2021 08:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:42021 / UASG:983539
Lote/Item: 8/255
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 08/04/2021 09:22
Homologação: 09/04/2021 10:38
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 500
Unidade: Embalagem 500,00 G
UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.778.471/0001-32 * VENCEDOR *	PRATES PRODUTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS EIRELI	R\$ 9,14
09.312.074/0001-38	NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 9,23
07.294.636/0001-32	MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	R\$ 9,24
02.990.912/0001-83	ESSENCIAL MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 10,20
15.229.287/0001-01	BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 11,98

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 8,89

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA
Objeto: Aquisição de Material Odontológico, consumo, equipamentos e correlatos..
Descrição: ALGODÃO - ALGODÃO, TIPO HIDRÓFILO, APRESENTAÇÃO EM ROLETE, MATERIAL ALVEJADO, PURIFICADO, ISENTO DE IMPUREZAS, ESTERILIDADE NÃO ESTÉRIL
CatMat: 407961 - ALGODÃO

Data: 08/03/2021 10:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:32021 / UASG:982733
Lote/Item: /18
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 16/03/2021 16:29
Homologação: 08/06/2021 16:29
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 100
Unidade: Embalagem 500,00 G
UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.980.425/0001-28 * VENCEDOR *	VAL MED PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALAR EIRELI	R\$ 8,89
23.706.033/0001-57	LAISE DE LIMA E SILVA	R\$ 10,89
06.132.785/0001-32	MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR EIRELI	R\$ 10,90



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.857.335/0001-40	MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS EIRELI	R\$ 13,17
10.638.214/0001-41	GM FARMA COMERCIAL LTDA	R\$ 14,20
26.240.632/0001-16	DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 19,00
37.045.935/0001-02	ISMAEL RIBEIRO DA SILVA 12092722450	R\$ 20,00
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	R\$ 20,00
37.937.325/0001-05	KARLA KAROLINE FONTES MENESES 06749199550	R\$ 20,05
28.591.670/0001-49	VETSUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 20,07
09.210.219/0001-90	PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA	R\$ 20,07

Item 26: Algodão, tipo ortopédico, apresentação em mantas, material em fibra de algodão crú, tamanho 15, características adicionais enrolado em papel apropriado, tipo embalagem individual.

Preço Estimado: R\$ 0,82 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,82

Quantidade	Descrição	Observação
3.600 Rolos	Algodão, tipo ortopédico, apresentação em mantas, material em fibra de algodão crú, tamanho 15, características adicionais enrolado em papel apropriado, tipo embalagem individual.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,85

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando da Aeronáutica
GRUPAMENTO DE APOIO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Data: 22/06/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Objeto: Registro de Preço para eventual aquisição de materiais hospitalares.

Identificação: N°Pregão:252021 / UASG:120016

Descrição: Algodão - Algodão, tipo: ortopédico, apresentação: em mantas, material: em fibra de algodão crú, tamanho: 15 cm, características adicionais: enrolado em papel apropriado, tipo embalagem: embalagem individual

Lote/Item: /13

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 448249 - ALGODÃO

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1.200

Unidade: Rolo 1,80 M

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.309.074/0001-04 * VENCEDOR *	CIRURGICA SAO JOSE LTDA	R\$ 0,85

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,87

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando da Aeronáutica
GRUPAMENTO DE APOIO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Data: 22/06/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Objeto: Registro de Preço para eventual aquisição de materiais hospitalares.

Identificação: N°Pregão:252021 / UASG:120016

Descrição: Algodão - Algodão, tipo: ortopédico, apresentação: em mantas, material: em fibra de algodão crú, tamanho: 15 cm, características adicionais: enrolado em papel apropriado, tipo embalagem: embalagem individual

Lote/Item: /28

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 448249 - ALGODÃO

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 100

Unidade: Rolo 1,80 M

UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.309.074/0001-04 * VENCEDOR *	CIRURGICA SAO JOSE LTDA	R\$ 0,87

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,73

Órgão: 5REFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL	Data: 10/05/2021 09:00
Objeto: Registro de Preço para futura e eventual aquisição de equipamentos e material médico hospitalar para suprimento das Unidades Básicas de Saúde e Casa de Saúde Dr. Ênio Costa e atendimento fisioterapêutico na Escola de Educação Básica Caminhos da Igualdade de Educação Especial, de acordo com as condições e especificações constantes do presente edital, inclusive seus anexos, especialmente o Anexo I, que veicula o Termo de Referência.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Algodão - Algodão, tipo: ortopédico, apresentação: em mantas, material: em fibra de algodão cru, tamanho: 15 cm, características adicionais: enrolado em papel apropriado, tipo embalagem: embalagem individual	Identificação: N°Pregão:162021 / UASG:987501
CatMat: 448249 - ALGODÃO	Lote/Item: /18
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2.400
	Unidade: Rolo 1,80 M
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.635.445/0001-34 * VENCEDOR *	VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 0,73
00.802.002/0001-02	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,77
05.264.280/0001-69	MEDICATTO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,79
24.399.184/0001-72	CIRURGICA PLENA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 0,98
29.426.310/0001-54	CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL - EIRELI	R\$ 1,44

Item 27: Frasco coletor, tipo universal, material plástico transparente, capacidade cerca de 80, tipo tampa rosqueável, graduação graduado

Preço Estimado: R\$ 0,20 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,20

Quantidade	Descrição	Observação
2.000 Unidades	Frasco coletor, tipo universal, material plástico transparente, capacidade cerca de 80, tipo tampa rosqueável, graduação graduado	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,21

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL SENTO SÉ/BA	Data: 31/03/2021 08:33
Objeto: Contratação de empresa para eventuais aquisições de medicamentos, material farmácia básica, materiais injetáveis, materiais controlados, material tipo penso, material laboratorial e material odontológico, visando atender a Secretaria Municipal de Saúde de Sento Sé - Bahia.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: FRASCO COLETOR - FRASCO COLETOR, TIPO UNIVERSAL, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, CAPACIDADE CERCA DE 80 ML, TIPO TAMPA TAMPA ROSQUEÁVEL, GRADUAÇÃO GRADUADO	Identificação: N°Pregão:12021 / UASG:983903
CatMat: 439115 - FRASCO COLETOR	Lote/Item: /396
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 31/05/2021 16:52
	Homologação: 01/06/2021 15:34
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 12.000
	Unidade: Unidade
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.968.511/0001-34 * VENCEDOR *	MCS ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	R\$ 0,21
34.238.752/0001-07	CIRURGICA MAYA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,25



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT)
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.980.596/0001-20	PNZMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,35
23.706.033/0001-57	LAISE DE LIMA E SILVA	R\$ 0,35
02.472.743/0001-90	DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	R\$ 0,71

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,19

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES/BA	Data: 29/03/2021 08:43
Objeto: Aquisição de Materiais Pensos para atender as Unidades de Saúde da Família e o Hospital Luís Eduardo Magalhães deste Município de Presidente Tancredo Neves- Bahia, mediante Sistema de Registro de Preços,.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: FRASCO COLETOR - FRASCO COLETOR, TIPO UNIVERSAL, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, CAPACIDADE CERCA DE 80 ML, TIPO TAMPA TAMPA ROSQUEÁVEL, GRADUAÇÃO GRADUADO	SRP: SIM
CatMat: 439115 - FRASCO COLETOR	Identificação: N°Pregão:42021 / UASG:983023
	Lote/Item: /50
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 31/03/2021 16:02
	Homologação: 05/04/2021 08:25
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2.500
	Unidade: Unidade
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.769.449/0001-06 * VENCEDOR *	ABC FARMA MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,19
26.084.880/0001-15	J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,21
01.015.934/0001-60	MEDICAL FARMA COMERCIO - EIRELI	R\$ 0,25
22.968.511/0001-34	MCS ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	R\$ 0,27
30.960.128/0001-68	PFL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 0,44

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,21

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTRO ALVES	Data: 18/02/2021 10:09
Objeto: Registro de preço para contratação de empresas para o fornecimento de Medicamento, material de insumos pensos, na qual busca atender as demandas do Hospital Regional de Castro Alves - BA..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: FRASCO COLETOR - FRASCO COLETOR, TIPO UNIVERSAL, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, CAPACIDADE CERCA DE 80 ML, TIPO TAMPA TAMPA ROSQUEÁVEL, GRADUAÇÃO GRADUADO	SRP: SIM
CatMat: 439115 - FRASCO COLETOR	Identificação: N°Pregão:42021 / UASG:983445
	Lote/Item: /308
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 26/03/2021 11:57
	Homologação: 26/03/2021 14:03
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 20.000
	Unidade: Unidade
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.433.455/0001-05 * VENCEDOR *	SOLMEDI COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,21
22.968.511/0001-34	MCS ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	R\$ 0,22
29.297.237/0001-68	MMH MATERIAL MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,36



Item 28: Coletor material pérfuro-cortante, material papelão, capacidade total 13, acessórios alças rígidas e tampa, componentes adicionais revestimento interno em polietileno alta densidade, tipo uso descartável.

Preço Estimado: R\$ 4,19 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,19

Quantidade	Descrição	Observação
5.000 Unidades	Coletor material pérfuro-cortante, material papelão, capacidade total 13, acessórios alças rígidas e tampa, componentes adicionais revestimento interno em polietileno alta densidade, tipo uso descartável.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 4,53

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPEAÇU	Data:	28/04/2021 09:00
Objeto:	Registro de preço para aquisição de material penso, visando atender a demanda da secretaria municipal de saúde..	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE - COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, MATERIAL PAPELÃO, CAPACIDADE TOTAL 13 L, ACESSÓRIOS ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, COMPONENTES ADICIONAIS REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDAD E, TIPO USO DESCARTÁVEL	Identificação:	NºPregão:52021 / UASG:983891
		Lote/Item:	/26
		Ata:	Link Ata
CatMat:	363482 - COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE	Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	1.000
		Unidade:	Unidade
		UF:	BA
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
33.961.969/0001-88 * VENCEDOR *	PROCIMED COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA	R\$ 4,53	
30.960.128/0001-68	PFL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 4,54	
32.170.135/0001-91	PRIMUS MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 4,99	
13.917.345/0001-56	APOLO HOSPITALAR COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 5,10	
01.015.934/0001-60	MEDICAL FARMA COMERCIO - EIRELI	R\$ 6,14	
15.230.581/0001-25	4 UNIDOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 8,40	
29.043.834/0001-66	3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	R\$ 70,40	

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 3,65

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES/BA	Data:	29/03/2021 08:43
Objeto:	Aquisição de Materiais Pensos para atender as Unidades de Saúde da Família e o Hospital Luís Eduardo Magalhães deste Município de Presidente Tancredo Neves- Bahia, mediante Sistema de Registro de Preços..	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE - COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, MATERIAL PAPELÃO, CAPACIDADE TOTAL 13 L, ACESSÓRIOS ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, COMPONENTES ADICIONAIS REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDAD E, TIPO USO DESCARTÁVEL	Identificação:	NºPregão:42021 / UASG:983023
		Lote/Item:	/47
		Ata:	Link Ata
CatMat:	363482 - COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE	Adjudicação:	31/03/2021 16:02
		Homologação:	05/04/2021 08:24
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	360
		Unidade:	Unidade
		UF:	BA
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
30.960.128/0001-68 * VENCEDOR *	PFL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 3,65	
01.015.934/0001-60	MEDICAL FARMA COMERCIO - EIRELI	R\$ 5,50	
26.084.880/0001-15	J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 5,70	
12.769.449/0001-06	ABC FARMA MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	R\$ 5,90	
28.270.828/0001-89	TENDMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 6,29	



Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 4,40

Órgão: EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES
HOSPITAL UNIV. MONS. JOÃO B. DE CARVALHO D.

Objeto: Aquisição de Materiais Médico Hospitalares para atender às necessidades do Hospital Universitário de Lagarto (Hospital Universitário Mons. João Batista de Carvalho Daltro) - HUL/UFS/EBSERH, conforme condições, quantidades, exigências e estimativas expressas em Termo de referência.

Descrição: COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE - COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, MATERIAL PAPELÃO, CAPACIDADE TOTAL 13 L, ACESSÓRIOS ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, COMPONENTES ADICIONAIS REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDAD E, TIPO USO DESCARTÁVEL

CatMat: 363482 - COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE

Data: 01/02/2021 00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 8/2021 / UASG: 155910

Lote/Item: 2/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 700

Unidade: Unidade

UF: SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.889.035/0001-02 * VENCEDOR *	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 4,40

Item 29: Coletor de urina, pvc, tiposistema fechado, diurese horária 500ml, capacidade 2000, anti-refluxo, pinça clamp corta fluxo, hidrofóbico/bacteriológico, pasteur flexível, conectoruniversal, alça de sustentação, auto cicatrizante, esterilidade estéril.

Preço Estimado: R\$ 3,75 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,75

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Unidades	Coletor de urina, material pvc, tiposistema fechado, modelo diurese horária 500ml, capacidade cerca de 2000, graduação graduada, válvula anti-refluxo, pinça clamp corta fluxo, filtro hidrofóbico/bacteriológico, características adicionais câmara pasteur flexível, conectoruniversal, componentes alça de sustentação, outros componentes membrana auto cicatrizante, esterilidade e stéril, descartável, embalagem individual.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 3,81

Órgão: CENTRAL DE LICITAÇÕES DE FORTALEZA

Objeto: Constitui objeto da presente licitação, a seleção de empresa para o registro de preços visando aquisições futuras e eventuais de material médico-hospitalar (abaixador de língua, algodão hidrofílico e ortopédico e outros), para atender as necessidades do instituto dr. José frota ijf e dos órgãos participantes da rede municipal de saúde e secretaria municipal de saúde de acordo com as especificações e quantitativos previstos no anexo i termo de referência deste edital..

Descrição: COLETOR DE URINA - COLETOR DE URINA, MATERIAL* PVC, TIPO* SISTEMA FECHADO, MODELO DIURESE HORÁRIA500ML, CAPACIDADE* CERCA DE 2000 ML, GRADUAÇÃO GRADUADA, VÁLVULA VÁLVULA ANTI-REFLUXO, PINÇA CLAMP CORTA FLUXO, FILTRO FILTRO HIDROFÓBICO/BACTERIOLÓGICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS* CÂMARA PASTEUR FLEXÍVEL, CONECTOR CONECTOR UNIVERSAL, COMPONENTES ALÇA DE SUSTENTAÇÃO, OUTROS COMPONENTES MEMBRANA AUTOCICATRIZANTE, ESTERILIDADE* ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM* EMBALAGEM INDIVIDUAL

Data: 14/04/2021 10:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:1112021 / UASG:927744

Lote/Item: /19

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 17.059

Unidade: Unidade

UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.301.535/0001-00 * VENCEDOR *	JB FARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E REPRESENTACOES EIRELI	R\$ 3,81

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 3,95

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE INHUMAS

Data: 05/03/2021 08:35



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT)
token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT

Objeto: A presente licitação, objetiva a escolha da proposta mais vantajosa para a futura contratação de empresa para o fornecimento de medicamentos e materiais para atender as necessidades da rede de saúde da Secretaria Municipal de Saúde de Inhumas GO, de acordo com as descrições e especificações no ANEXO II TERMO DE REFERÊNCIA..

Descrição: COLETOR DE URINA - COLETOR DE URINA, MATERIAL* PVC, TIPO* SISTEMA FECHADO, MODELO DIURESE HORÁRIA500ML, CAPACIDADE* CERCA DE 2000 ML, GRADUAÇÃO GRADUADA, VÁLVULA VÁLVULA ANTI-REFLUXO, PINÇA CLAMP CORTA FLUXO, FILTRO FILTRO HIDROFÓBICO/BACTERIOLÓGICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS* CÂMARA PASTEUR FLEXÍVEL, CONECTOR CONECTOR UNIVERSAL, COMPONENTES ALÇA DE SUSTENTAÇÃO, OUTROS COMPONENTES MEMBRANA AUTOCICATRIZANTE, ESTERILIDADE* ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM* EMBALAGEM INDIVIDUAL

CatMat: 432133 - COLETOR DE URINA

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:62021 / UASG:460434

Lote/Item: /21

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 24/03/2021 17:29

Homologação: 24/03/2021 17:33

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 3.535

Unidade: Unidade

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.830.917/0001-60 * VENCEDOR *	C&C HOSPITALAR EIRELI	R\$ 3,95
18.812.673/0001-01	UNIMARCAS DISTRIBUICAO E COMERCIO EIRELI	R\$ 4,26
30.949.099/0001-33	VIA FARMACIA DO BRASIL EIRELI	R\$ 4,49
33.688.692/0001-61	DISMART DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 4,81
04.724.729/0001-61	MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA	R\$ 7,99
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	R\$ 8,00
37.045.935/0001-02	ISMAEL RIBEIRO DA SILVA 12092722450	R\$ 8,00
27.718.661/0001-03	ARMAZEM DOS MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 9,27

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 3,50

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Objeto: Aquisição de materiais de consumo.

Descrição: COLETOR DE URINA - COLETOR DE URINA, MATERIAL* PVC, TIPO* SISTEMA FECHADO, MODELO DIURESE HORÁRIA500ML, CAPACIDADE* CERCA DE 2000 ML, GRADUAÇÃO GRADUADA, VÁLVULA VÁLVULA ANTI-REFLUXO, PINÇA CLAMP CORTA FLUXO, FILTRO FILTRO HIDROFÓBICO/BACTERIOLÓGICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS* CÂMARA PASTEUR FLEXÍVEL, CONECTOR CONECTOR UNIVERSAL, COMPONENTES ALÇA DE SUSTENTAÇÃO, OUTROS COMPONENTES MEMBRANA AUTOCICATRIZANTE, ESTERILIDADE* ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM* EMBALAGEM INDIVIDUAL

CatMat: 432133 - COLETOR DE URINA

Data: 23/02/2021 08:02

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:192021 / UASG:983781

Lote/Item: /39

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 01/03/2021 11:02

Homologação: 08/04/2021 08:42

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2.000

Unidade: Unidade

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.706.033/0001-57 * VENCEDOR *	LAISE DE LIMA E SILVA	R\$ 3,50
02.462.483/0001-71	HOSP SAUDE COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 4,60
06.132.785/0001-32	MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR EIRELI	R\$ 5,45
27.187.758/0001-37	BML HOSPITALAR LTDA	R\$ 6,58
00.059.062/0001-79	CRYSSIL FORNECEDORA DE MATERIAIS E SERVICOS ESPECIALIZADOSLTDA	R\$ 6,63
26.556.283/0001-46	PRIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 18,00
29.043.834/0001-66	3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	R\$ 40,00



Item 30: Cateter periférico, aplicação venoso, tipo escalpe, agulhaço inox, diâmetro 23, adicional asa de fixação, tubo extensor, conector padrão tampa, componente 1 adaptador coleta à vácuo, componente 2 sistema segurança segundo nr/32, tipo uso estéril.

Preço Estimado: R\$ 0,24 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,24

Quantidade	Descrição	Observação
2.000 Unidades	Cateter periférico, aplicação venoso, modelo tipo escalpe, material agulhaço inox, diâmetro 23, componente adicional c/ asa de fixação, tubo extensor, conector padrão c/ tampa, componente 1 c/ adaptador coleta à vácuo, componente 2 c/ sistema segurança segundo nr/32, tipo uso estéril, descartável, embalagem individual.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,25

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CALIFORNIA	Data: 20/05/2021 09:00
Objeto: Registro de Preço para eventual aquisição de Materiais Hospitalares II.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Cateter periférico - Cateter periférico, aplicação: venoso, modelo: tipo escalpe, material agulha: agulha aço inox, diâmetro: 23 gau, componente adicional: c, asa de fixação, tubo extensor, conector: conector padrão c, tampa, componente 1: c, adaptador coleta à vácuo, componente 2: c, sistema segurança segundo nr,32, tipo uso: estéril, descartável, embalagem individual	SRP: SIM
CatMat: 437174 - CATETER PERIFÉRICO	Identificação: N°Pregão:402021 / UASG:987467
	Lote/Item: /34
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 100.000
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.547.487/0001-98	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BOEING - EIRELI	R\$ 0,25
26.847.096/0001-11	CIRURGICA ITAMBE - EIRELI	R\$ 0,25
* VENCEDOR *		

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,26

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAIA/GO	Data: 18/05/2021 08:30
Objeto: O registro de preço para futura e eventual aquisição de materiais hospitalares destinados ao Hospital Municipal, PSFs e Departamento de Vigilância Epidemiológica do Município de Jandaia-GO..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Cateter periférico - Cateter periférico, aplicação: venoso, modelo: tipo escalpe, material agulha: agulha aço inox, diâmetro: 23 gau, componente adicional: c, asa de fixação, tubo extensor, conector: conector padrão c, tampa, componente 1: c, adaptador coleta à vácuo, componente 2: c, sistema segurança segundo nr,32, tipo uso: estéril, descartável, embalagem individual	Identificação: N°Pregão:112021 / UASG:989429
	Lote/Item: /105
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
CatMat: 437174 - CATETER PERIFÉRICO	Quantidade: 12.000
	Unidade: Unidade
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.724.729/0001-61	MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA	R\$ 0,26
* VENCEDOR *		
26.995.529/0001-86	MEDICINI COMERCIO HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,27
35.015.209/0001-03	HYPERMEDICAL PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 0,28
33.688.692/0001-61	DISMART DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,29
33.772.464/0001-75	ATIVIDADE COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,94
29.043.834/0001-66	3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	R\$ 6,90
11.619.992/0001-56	PRIOM TECNOLOGIA EM EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 10,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,22

Órgão: PREFEITO MUNICIPAL JOAQUIM TÁVORA	Data: 17/05/2021 09:30
Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a) Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade? token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT	



Objeto: Pregão Eletrônico para a contratação de empresa para Aquisição de Medicamentos e Materiais Médicos Hospitalares para enfrentamento do Covid-19, a serem adquiridos com Recurso Federal com quantitativos e especificações estabelecidas no Termo de Referência, documento que constitui o Anexo I deste Edital..

Descrição: **Cateter periférico** - Cateter periférico, aplicação: venoso, modelo: tipo escalpe, material agulha: agulha aço inox, diâmetro: 23 gau, componente adicional: c, asa de fixação, tubo extensor, conector: conector padrão c, tampa, componente 1: c, adaptador coleta à vácuo, componente 2: c, sistema segurança segundo nr,32, tipo uso: estéril, descartável, embalagem individual

CatMat: 437174 - CATETER PERIFÉRICO

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:492021 / UASG:987649

Lote/Item: /53

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 400

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.635.445/0001-34 * VENCEDOR *	VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 0,22
07.344.756/0001-05	PRO-SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 0,26
32.743.242/0001-61	CAVALLI COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 0,38

Item 31: Cateter periférico, aplicação venoso, modelo tipo escalpe, material agulha aço inox, diâmetro 21, componente adicional c/ asa de fixação, tubo extensor, conector padrão c/ tampa, tipo uso estéril, descartável, embalagem individual.

Preço Estimado: R\$ 0,21 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,21

Quantidade	Descrição	Observação
2.500 Unidades	Cateter periférico, aplicação venoso, modelo tipo escalpe, material agulha aço inox, diâmetro 21, componente adicional c/ asa de fixação, tubo extensor, conector padrão c/ tampa, tipo uso estéril, descartável, embalagem individual.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,19

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAGOGIPE

Data: 09/06/2021 09:00

Objeto: Aquisição de materiais pensos para atender as demandas da secretaria de saúde do Município de Maragogipe Bahia..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: **Cateter periférico** - Cateter periférico, aplicação: venoso, modelo: tipo escalpe, material agulha: agulha aço inox, diâmetro: 21 gau, componente adicional: c, asa de fixação, tubo extensor, conector: conector padrão c, tampa, tipo uso: estéril, descartável, embalagem individual

Identificação: N°Pregão:162021 / UASG:983713

Lote/Item: 3/75

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 25.000

Unidade: Unidade

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.780.395/0001-06 * VENCEDOR *	TOP VIDA - DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,19
02.421.679/0001-18	DIVIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,22
14.683.163/0001-20	JFB DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,24
11.311.773/0001-05	OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	R\$ 0,26
30.960.128/0001-68	PFL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 0,30
07.294.636/0001-32	MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,31
27.937.238/0001-02	A & S COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,35
26.537.107/0001-67	PRAINA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,56

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,23



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

Órgão: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DO PILAR

Data: 07/06/2021 08:30

Objeto: Registro de preços para eventual e futura Aquisição de MEDICAMENTOS E CORRELATOS, destinados a Secretaria Municipal de Saúde do Município de Pilar/AL.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: **Cateter periférico** - Cateter periférico, aplicação: venoso, modelo: tipo escalpe, material agulha: agulha aço inox, diâmetro: 21 gau, componente adicional: c, asa de fixação, tubo extensor, conector: conector padrão c, tampa, componente 2: c, sistema segurança segundo nr,32, tipo uso: estéril, descartável, embalagem individual

Identificação: N°Pregão:332021 / UASG:982837

Lote/Item: 6/194

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1.200

Unidade: Unidade

UF: AL

CatMat: 437166 - CATETER PERIFÉRICO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.014.290/0001-03 * VENCEDOR *	ISABEL CRISTINA MORAES MARINHO E CIA LTDA	R\$ 0,23
04.362.282/0001-28	D E A FARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	R\$ 0,29
08.674.752/0001-40	CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 0,30
05.980.425/0001-28	VAL MED PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,49
14.261.377/0001-09	MAIS SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,50

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,22

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAIMA

Data: 25/05/2021 09:00

Objeto: Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais contratações para aquisição de medicamentos e materiais médico-hospitalar para suprir as necessidades do Hospital Municipal e demais Unidades Básicas de Saúde, de interesse da Secretaria de Saúde do município de Miraima – CE..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: **Cateter periférico** - Cateter periférico, aplicação: venoso, modelo: tipo escalpe, material agulha: agulha aço inox, diâmetro: 21 gau, componente adicional: c, asa de fixação, tubo extensor, conector: conector padrão c, tampa, tipo uso: estéril, descartável, embalagem individual

Identificação: N°Pregão:32021 / UASG:981263

Lote/Item: 1/159

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1.500

Unidade: Unidade

UF: CE

CatMat: 437170 - CATETER PERIFÉRICO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.737.194/0001-54 * VENCEDOR *	ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA	R\$ 0,22
05.964.983/0001-08	D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,22
09.485.574/0001-71	PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	R\$ 0,23
05.675.713/0001-79	SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,28
37.416.741/0001-68	M K P LADISLAU	R\$ 0,56

Item 32: Agulha hipodérmica, material aço inoxidável siliconizado, dimensão 26 g x 1/2", tipo ponta bisel curto trifacetado, tipo conexão conector luer lock ou slip em plástico, tipo fixação protetor plástico, tipo uso estéril, descartável, embalagem individual.

Preço Estimado: R\$ 10,43 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,43

Quantidade	Descrição	Observação
100 Caixas	Agulha hipodérmica, material aço inoxidável siliconizado, dimensão 26 g x 1/2", tipo ponta bisel curto trifacetado, tipo conexão conector luer lock ou slip em plástico, tipo fixação protetor plástico, tipo uso estéril, descartável, embalagem individual.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 13,30



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar da Amazônia

Objeto: Aquisição de material de consumo/permanente para apoio do Programa Nacional de Imunização (PNI), para atender as necessidades do Comando Militar da Amazônia e Unidades participantes..

Descrição: AGULHA HIPODÉRMICA - AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO 26 G X 1/ 2', TIPO PONTA BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO CONECTOR LUER LOCK OU SLIP EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO PROTETOR PLÁSTICO, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

CatMat: 439812 - AGULHA HIPODÉRMICA

Data: 29/04/2021 10:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:112021 / UASG:160016

Lote/Item: /59

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 11/05/2021 14:32

Homologação: 11/05/2021 16:51

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1.398

Unidade: Caixa 100,00 UN

UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.757.380/0001-50 * VENCEDOR *	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA	R\$ 13,30
01.706.665/0001-88	MEDPLUS COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA	R\$ 14,00
36.970.099/0001-00	IGOR HERNANDES GOMES MARQUES	R\$ 17,50
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	R\$ 17,80
37.045.935/0001-02	ISMAEL RIBEIRO DA SILVA 12092722450	R\$ 17,80
16.799.920/0001-51	R S S VIEIRA COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 17,85
13.190.457/0001-58	MASTER CONSTRUcoes E COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIO LTDA	R\$ 17,85
11.183.754/0001-40	LUIZ HUMBERTO PEREIRA - CPF 558.472.776-87	R\$ 17,85
04.716.651/0002-14	LIDIANE SENA DE MORAIS	R\$ 20,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 10,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES/BA

Objeto: Aquisição de Materiais Pensos para atender as Unidades de Saúde da Família e o Hospital Luis Eduardo Magalhães deste Município de Presidente Tancredo Neves- Bahia, mediante Sistema de Registro de Preços..

Descrição: AGULHA HIPODÉRMICA - AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO 26 G X 1/ 2', TIPO PONTA BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO CONECTOR LUER LOCK OU SLIP EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO PROTETOR PLÁSTICO, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

CatMat: 439812 - AGULHA HIPODÉRMICA

Data: 29/03/2021 08:43

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:42021 / UASG:983023

Lote/Item: /3

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 31/03/2021 16:02

Homologação: 05/04/2021 08:17

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 500

Unidade: Caixa 100,00 UN

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.769.449/0001-06 * VENCEDOR *	ABC FARMA MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	R\$ 10,00
26.084.880/0001-15	J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 10,50
01.015.934/0001-60	MEDICAL FARMA COMERCIO - EIRELI	R\$ 11,00
30.960.128/0001-68	PFL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 11,80
03.116.161/0001-33	SPONTON & SPONTON LTDA	R\$ 13,99
22.968.511/0001-34	MCS ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	R\$ 14,41
37.045.935/0001-02	ISMAEL RIBEIRO DA SILVA 12092722450	R\$ 17,30
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	R\$ 17,30



Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 8,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE VARZEDO	Data: 01/03/2021 09:00
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais penso, médicos e hospitalares para suprir as necessidades do Fundo Municipal de Saúde do Município de Varzedo-BA..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: AGULHA HIPODÉRMICA - AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO 26 G X 1/ 2', TIPO PONTA BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO CONECTOR LUER LOCK OU SLIP EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO PROTETOR PLÁSTICO, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	Identificação: N°Pregão:42021 / UASG:983049
	Lote/Item: 2/22
	Ata: Link Ata
CatMat: 439812 - AGULHA HIPODÉRMICA	Adjudicação: 03/03/2021 09:34
	Homologação: 09/03/2021 10:07
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 300
	Unidade: Caixa 100,00 UN
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.294.636/0001-32	MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	R\$ 7,58
29.297.237/0001-68 * VENCEDOR *	MMH MATERIAL MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 8,00
11.311.773/0001-05	OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	R\$ 10,84
07.886.202/0001-21	MATTOS OLIVEIRA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 11,00
15.229.287/0001-01	BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 11,34
02.421.679/0001-18	DIVIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 11,55
05.780.395/0001-06	TOP VIDA - DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 11,55
08.765.948/0001-40	GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 11,58
14.433.455/0001-05	SOLMEDI COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR LTDA	R\$ 20,68

Item 33: Agulha hipodérmica, material aço inoxidável siliconizado, dimensão 24 g x 3/4', tipo ponta bisel curto trifacetado, tipo conexão conector luer lock ou slip em plástico, tipo fixação protetor plástico, tipo uso estéril, descartável, embalagem individual.

Preço Estimado: R\$ 7,32 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,32

Quantidade	Descrição	Observação
100 Caixas	Agulha hipodérmica, material aço inoxidável siliconizado, dimensão 24 g x 3/4', tipo ponta bisel curto trifacetado, tipo conexão conector luer lock ou slip em plástico, tipo fixação protetor plástico, tipo uso estéril, descartável, embalagem individual.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 7,94

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE	Data: 04/03/2021 08:32
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para futuras de material hospitalar para o atendimento da população no Centro de Saúde do Município de Formosa do Oeste PR.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: AGULHA HIPODÉRMICA - AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO 24 G X 3/ 4', TIPO PONTA BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO CONECTOR LUER LOCK OU SLIP EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO PROTETOR PLÁSTICO, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	Identificação: N°Pregão:62021 / UASG:987561
	Lote/Item: /3
	Ata: Link Ata
CatMat: 439811 - AGULHA HIPODÉRMICA	Adjudicação: 11/03/2021 14:06
	Homologação: 11/03/2021 15:16
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 50
	Unidade: Caixa 100,00 UN
	UF: PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.802.002/0001-02 * VENCEDOR *	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 7,94
24.586.988/0001-80	CIRURGICA NOSSA SENHORA - EIRELI	R\$ 8,37
25.034.906/0001-58	FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 19,00
12.889.035/0001-02	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 19,97

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 6,56

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL	Data: 17/12/2020 09:01
Objeto: Registro de preços para aquisição de materiais de enfermagem para a Rede Pública Municipal e PPA Posto de Pronto Atendimento Alfeu Rodrigues do Patrocínio, com entregas parceladas pelo período de 12 meses..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: AGULHA HIPODÉRMICA - AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO 24 G X 3/ 4', TIPO PONTA BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO CONECTOR LUER LOCK OU SLIP EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO PROTETOR PLÁSTICO, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	SRP: SIM
CatMat: 439811 - AGULHA HIPODÉRMICA	Identificação: NºPregão:742020 / UASG:987231
	Lote/Item: /5
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 04/01/2021 10:55
	Homologação: 04/01/2021 11:00
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 100
	Unidade: Caixa 100,00 UN
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.228.695/0001-52 * VENCEDOR *	LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 6,56
01.140.868/0001-50	CIRURGICA OLIMPIO - EIRELI	R\$ 7,80
56.081.482/0001-06	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 8,20
04.063.331/0001-21	CIRURGICA UNIAO LTDA	R\$ 9,13

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 7,45

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA/MG	Data: 30/11/2020 09:00
Objeto: Contratação de empresa para eventual aquisição de material hospitalar e veterinário, para atender as necessidades das secretarias municipais por um período de 12 meses..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: AGULHA HIPODÉRMICA - AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO 24 G X 3/ 4', TIPO PONTA BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO CONECTOR LUER LOCK OU SLIP EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO PROTETOR PLÁSTICO, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	SRP: NÃO
CatMat: 439811 - AGULHA HIPODÉRMICA	Identificação: NºPregão:642020 / UASG:984697
	Lote/Item: /205
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 14/01/2021 13:45
	Homologação: 14/01/2021 15:28
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 10
	Unidade: Caixa 100,00 UN
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.945.035/0001-91 * VENCEDOR *	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 7,45
24.826.631/0001-22	FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 7,90
22.846.832/0001-66	ALTS COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 8,40
17.068.428/0001-79	JOAO ALVARO BRANDAO MANSANO	R\$ 8,50
00.874.929/0001-40	MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 8,84



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.063.331/0001-21	CIRURGICA UNIAO LTDA	R\$ 9,40
25.725.813/0001-70	EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LIMITADA	R\$ 9,80
71.336.101/0001-86	VALE COMERCIAL EIRELI	R\$ 10,00

Item 34: Agulha hipodérmica, material aço inoxidável siliconizado, dimensão 22 g x 2', tipo ponta bisel curto trifacetado, tipo conexão conector luer lock ou slip em plástico, tipo fixação protetor plástico, tipo uso estéril, descartável, embalagem individual.

Preço Estimado: R\$ 6,43 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,43

Quantidade	Descrição	Observação
304 Caixas	Agulha hipodérmica, material aço inoxidável siliconizado, dimensão 22 g x 2', tipo ponta bisel curto trifacetado, tipo conexão conector luer lock ou slip em plástico, tipo fixação protetor plástico, tipo uso estéril, descartável, embalagem individual.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 5,00

Órgão: Governo do Estado da Paraíba
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS

Data: 22/03/2021 09:23

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Aquisição de material médico para a secretaria de saúde de cajazeiras.

SRP: SIM

Descrição: AGULHA HIPODÉRMICA - AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO 22 G X 2', TIPO PONTA BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO CONECTOR LUER LOCK OU SLIP EMPLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO PROTETOR PLÁSTICO, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

Identificação: N°Pregão:62021 / UASG:981975

Lote/Item: /4

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 12/04/2021 10:53

Homologação: 22/04/2021 14:44

CatMat: 445263 - AGULHA HIPODÉRMICA

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 300

Unidade: Caixa 100,00 UN

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.936.090/0001-76 * VENCEDOR *	BIOMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR E LABORATORIAL NOSSA SENHORA DA CONCEICAO LTDA	R\$ 5,00
07.773.027/0001-66	FARMACIA CORACAO DE JESUS LTDA	R\$ 7,95
15.218.561/0001-39	NNMED - DISTRIBUICAO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 10,80
32.173.778/0001-99	PN COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$ 11,72
09.632.818/0001-00	CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI	R\$ 12,35
01.722.296/0001-17	PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 13,00
38.827.087/0001-48	MODERNA HOSPITALAR COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA	R\$ 13,15

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 7,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO BA

Data: 10/03/2021 09:22

Objeto: Escolha da proposta mais vantajosa para o fornecimento de material penso conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: AGULHA HIPODÉRMICA - AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO 22 G X 2', TIPO PONTA BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO CONECTOR LUER LOCK OU SLIP EMPLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO PROTETOR PLÁSTICO, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

Identificação: N°Pregão:72021 / UASG:983045

Lote/Item: /3

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 01/04/2021 11:31

Homologação: 01/04/2021 11:56

CatMat: 445263 - AGULHA HIPODÉRMICA

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 600



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXIk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXIk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
token=JXIk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.238.752/0001-07 * VENCEDOR *	CIRURGICA MAYA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 7,00
06.132.785/0001-32	MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR EIRELI	R\$ 7,40
23.706.033/0001-57	LAISE DE LIMA E SILVA	R\$ 10,64
18.812.673/0001-01	UNIMARCAS DISTRIBUICAO E COMERCIO EIRELI	R\$ 11,36
22.968.511/0001-34	MCS ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	R\$ 12,00
12.989.241/0001-94	FOCUS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 13,50
03.116.161/0001-33	SPONTON & SPONTON LTDA	R\$ 13,50
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	R\$ 15,00
37.045.935/0001-02	ISMAEL RIBEIRO DA SILVA 12092722450	R\$ 15,00
07.094.705/0001-64	IMAGEM PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 17,24
28.492.207/0001-40	C DE CARVALHO	R\$ 17,60
14.425.382/0001-00	MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI	R\$ 39,57

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 7,30****Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO BA**Data:** 10/03/2021 09:22**Objeto:** Escolha da proposta mais vantajosa para o fornecimento de material penso conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde..**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Descrição:** AGULHA HIPODÉRMICA - AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO 22 G X 2', TIPO PONTA BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO CONECTOR LUER LOCK OU SLIP EMPLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO PROTETOR PLÁSTICO, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL**Identificação:** NºPregão:72021 / UASG:983045**Lote/Item:** /1**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 01/04/2021 11:31**Homologação:** 01/04/2021 11:56**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 600**Unidade:** Caixa 100,00 UN**UF:** BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.238.752/0001-07 * VENCEDOR *	CIRURGICA MAYA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 7,30
06.132.785/0001-32	MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR EIRELI	R\$ 8,24
23.706.033/0001-57	LAISE DE LIMA E SILVA	R\$ 10,64
18.812.673/0001-01	UNIMARCAS DISTRIBUICAO E COMERCIO EIRELI	R\$ 11,36
03.116.161/0001-33	SPONTON & SPONTON LTDA	R\$ 13,15
14.929.894/0001-03	PROTESE VIDA COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALAR EIRELI	R\$ 13,50
12.989.241/0001-94	FOCUS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 14,40
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	R\$ 15,00
37.045.935/0001-02	ISMAEL RIBEIRO DA SILVA 12092722450	R\$ 15,00
22.968.511/0001-34	MCS ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	R\$ 15,42
11.183.754/0001-40	LUIZ HUMBERTO PEREIRA - CPF 558.472.776-87	R\$ 16,00
28.492.207/0001-40	C DE CARVALHO	R\$ 16,00
07.094.705/0001-64	IMAGEM PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 17,24
14.425.382/0001-00	MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI	R\$ 39,57



Item 35: Agulha hipodérmica, material aço inoxidável siliconizado, dimensão 21 g x 1 1/2', tipo ponta bisel curto trifacetado, tipo conexão conector luer lock ou slip em plástico, tipo fixação protetor plástico, tipo uso estéril, descartável, embalagem individual.

Preço Estimado: R\$ 0,20 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,20

Quantidade	Descrição	Observação
303 Caixas	Agulha hipodérmica, material aço inoxidável siliconizado, dimensão 21 g x 1 1/2', tipo ponta bisel curto trifacetado, tipo conexão conector luer lock ou slip em plástico, tipo fixação protetor plástico, tipo uso estéril, descartável, embalagem individual.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,15

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Data: 03/05/2021 09:00

Objeto: Aquisição de material de consumo hospitalar H.U COVID.

Modalidade: Pregão Eletrônico

Descrição: AGULHA HIPODÉRMICA - AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO 21 G X 1 1/2', TIPO PONTA BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO CONECTOR LUER LOCK OU SLIP EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO PROTETOR PLÁSTICO, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:762021 / UASG:983781

Lote/Item: /6

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 100.000

Unidade: Unidade

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.518.624/0001-54 * VENCEDOR *	TECHNAV SOLUCOES EM EQUIPAMENTO E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI	R\$ 0,15
35.153.207/0001-80	ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,23
04.922.653/0001-89	NORDESTE HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,23

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,33

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Data: 23/03/2021 08:00

Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede
COMPLEXO HOSPITALAR UNIVERSITÁRIO DA UFPR

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Objeto: Aquisição parcelada de SERINGAS E AGULHAS (AGULHA DESC. EST. 30X7 SEM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA E OUTROS), PARA O CHC/UFPR, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus Anexos.

Identificação: N°Pregão:422021 / UASG:155902

Lote/Item: /19

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: AGULHA HIPODÉRMICA - AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO 21 G X 1 1/2', TIPO PONTA BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO CONECTOR LUER LOCK OU SLIP EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO PROTETOR PLÁSTICO, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

Adjudicação: 26/04/2021 15:13

Homologação: 26/04/2021 15:18

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 439806 - AGULHA HIPODÉRMICA

Quantidade: 22.000

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.551.379/0008-74 * VENCEDOR *	BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	R\$ 0,33
14.425.382/0001-00	MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI	R\$ 0,47

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,11

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Data: 23/02/2021 08:02

Objeto: Aquisição de materiais de consumo.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

Descrição: AGULHA HIPODÉRMICA - AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO 21 G X 1 1/2', TIPO PONTA BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO CONECTOR LUER LOCK OU SLIP EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO PROTETOR PLÁSTICO, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

CatMat: 439806 - AGULHA HIPODÉRMICA

Identificação: N°Pregão:192021 / UASG:983781

Lote/Item: /7

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 01/03/2021 11:02

Homologação: 08/04/2021 08:42

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 100.000

Unidade: Unidade

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.706.033/0001-57 * VENCEDOR *	LAISE DE LIMA E SILVA	R\$ 0,11
14.425.382/0001-00	MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI	R\$ 0,13
20.273.404/0001-66	BIODIAG DIAGNOSTICA E HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,18
03.595.984/0001-99	JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,18
02.462.483/0001-71	HOSP SAUDE COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 0,35
33.518.624/0001-54	TECHNAV SOLUCOES EM EQUIPAMENTO E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI	R\$ 3,00

Item 36: Bolsa coletora de hemoderivados, material pvc, aplicação coleta sangue, tipo quádrupla, capacidade 450, composição tubo de coleta, agulhas, protetor, outros componentes com cpda-1, adicionais em sistema fechado, esterilidade estéril, atóxica, apirogênica.

Preço Estimado: R\$ 44,18 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 44,18

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Unidades	Bolsa coletora de hemoderivados, material pvc, aplicação coleta sangue, tipo quádrupla, capacidade 450, composição tubo de coleta, agulhas, protetor, outros componentes com cpda-1, adicionais em sistema fechado, esterilidade estéril, atóxica, apirogênica.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 28,42

Órgão: MINISTÉRIO DA SAÚDE
Núcleo Estadual no Rio de Janeiro/MS
Instituto Nacional de Cardiologia

Objeto: Aquisição de insumos com comodato para o Núcleo de Hemoterapia..

Descrição: Bolsa coletora de hemoderivados - Bolsa coletora de hemoderivados, material: pvc, aplicação: coleta sangue, tipo: dupla, capacidade: 450 ml, composição: tubo de coleta, agulhas, protetor, outros componentes: com cpda-1, adicionais: em sistema fechado, coleta amostra à vácuo, esterilidade: estéril, atóxica, apirogênica

CatMat: 370596 - BOLSA, PVC, COLETA SANGUE, DUPLA, 450 ML, TUBO DE COLETA, AGULHAS, PROTETOR, COM CPDA-1, EM SISTEMA FECHADO, COLETA AMOSTRA À VÁCUO, ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA

Data: 31/05/2021 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:872020 / UASG:250059

Lote/Item: /3

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 4.720

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.050.260/0001-95 * VENCEDOR *	PROCARE - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 28,42
02.956.455/0001-00	MARTELL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 28,57

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 38,82

Órgão: MINISTÉRIO DA SAÚDE
Núcleo Estadual no Rio de Janeiro/MS
Instituto Nacional de Cardiologia

Data: 31/05/2021 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

Objeto: Aquisição de insumos com comodato para o Núcleo de Hemoterapia..

Descrição: Bolsa coletora de hemoderivados - Bolsa coletora de hemoderivados, material: pvc, tipo uso: p, plaquetas de 5 dias, aplicação: coleta sangue, tipo: tripla, capacidade: 450 ml, composição: tubo de coleta, agulhas, protetor, outros componentes: com cpda-1, adicionais: em sistema fechado, coleta amostra à vácuo, esterilidade: estéril, atóxica, apirogênica

CatMat: 370570 - BOLSA, PVC, P/ PLAQUETAS DE 5 DIAS, COLETA SANGUE, TRIPLA, 450 ML, TUBO DE COLETA, AGULHAS, PROTETOR, COM CPDA-1, EM SISTEMA FECHADO, COLETA AMOSTRA À VÁCUO, ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA

Identificação: N°Pregão:872020 / UASG:250059

Lote/Item: /4

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 11.520

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.050.260/0001-95 * VENCEDOR *	PROCARE - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 38,82
02.956.455/0001-00	MARTELL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 39,02

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 65,31

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando da Aeronáutica
CENTRO DE AQUISIÇÕES ESPECÍFICAS

Objeto: Aquisição de materiais de hemoterapia.

Descrição: BOLSA COLETORA DE HEMODERIVADOS - BOLSA COLETORA DE HEMODERIVADOS, MATERIAL PVC, APLICAÇÃO COLETA SANGUE, TIPO QUÁDRUPLO, CAPACIDADE 450 ML, COMPOSIÇÃO TUBO DE COLETA, AGULHAS, PROTETOR, OUTROS COMPONENTES COM CPDA-1, ADICIONAIS EM SISTEMA FECHADO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA

CatMat: 377746 - BOLSA, PVC, COLETA SANGUE, QUÁDRUPLO, 450 ML, TUBO DE COLETA, AGULHAS, PROTETOR, COM CPDA-1, EM SISTEMA FECHADO, ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA

Data: 04/12/2020 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:2952020 / UASG:120195

Lote/Item: /27

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 23/02/2021 16:24

Homologação: 01/03/2021 15:00

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 3.500

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.050.260/0001-95 * VENCEDOR *	PROCARE - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 65,31
02.323.120/0002-36	FUJICOM COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES E IMPORTACAO LTDA	R\$ 125,94

Item 37: Equipo infusão sanguínea, hemotransfusão, pvc cristal, câmara dupla flexível, filtro interno de 210m, gota padrão, tipo pinça regulador de fluxo, tipo injetor lateral e autocicatrizante, tipo conector trava rosqueada, bomba infusora, esterilidade estéril.

Preço Estimado: R\$ 4,47 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,47

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Unidades	Equipo infusão sanguínea, aplicação p/ hemotransfusão, material pvc cristal, câmara dupla flexível, tipo filtro interno de 210m, tipo gotejador gota padrão, tipo pinça regulador de fluxo, tipo injetor lateral e autocicatrizante, tipo conector c/ trava rosqueada, característica adicional p/ bomba infusora, esterilidade estéril, descartável.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 5,36

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINA/BA

Objeto: Registro de Preços visando futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de medicamentos para o município de Matina-Ba..

Data: 07/05/2021 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:22021 / UASG:983295

Lote/Item: 9/401

Ata: [Link Ata](#)



Descrição: **Equipo infusão sanguínea** - Equipo infusão sanguínea, aplicação: p, hemotransfusão, material: pvc cristal, câmara: câmara dupla flexível, tipo filtro: filtro interno de 210m, tipo gotejador: gota padrão, tipo pinça: regulador de fluxo, tipo injetor: injetor lateral "y" autocicatrizante, tipo conector: conector c, trava rosqueada, característica adicional: p, bomba infusora, esterilidade: estéril, descartável

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 500

Unidade: Unidade

UF: BA

CatMat: 392082 - EQUIPO INFUSÃO SANGUÍNEA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.990.912/0001-83	ESSENCIAL MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 3,60
15.229.287/0001-01	BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 4,86
09.312.074/0001-38 * VENCEDOR *	NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 5,36

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 5,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Data: 03/05/2021 09:00

Objeto: Aquisição de material de consumo hospitalar H.U COVID.

Modalidade: Pregão Eletrônico

Descrição: **EQUIPO INFUSÃO SANGUÍNEA** - EQUIPO INFUSÃO SANGUÍNEA, APLICAÇÃO P/ HEMOTRANSFUSÃO, MATERIAL PVC CRISTAL, CÂMARA CÂMARA DUPLA FLEXÍVEL, TIPO FILTRO FILTRO INTERNO DE 210M, TIPO GOTEJADOR GOTA PADRÃO, TIPO PINÇA REGULADOR DE FLUXO, TIPO INJETOR INJETOR LATERAL "Y" AUTOCICATRIZANTE, TIPO CONECTOR CONECTOR C/ TRAVA ROSQUEADA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL P/ BOMBA INFUSORA, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:762021 / UASG:983781

Lote/Item: /42

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 600

Unidade: Unidade

UF: BA

CatMat: 392082 - EQUIPO INFUSÃO SANGUÍNEA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.877.178/0001-43 * VENCEDOR *	CRUZEL COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 5,00
06.132.785/0001-32	MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR EIRELI	R\$ 5,17

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 3,05

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO BA

Data: 10/03/2021 09:22

Objeto: Escolha da proposta mais vantajosa para o fornecimento de material penso conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: **EQUIPO INFUSÃO SANGUÍNEA** - EQUIPO INFUSÃO SANGUÍNEA, APLICAÇÃO P/ HEMOTRANSFUSÃO, MATERIAL PVC CRISTAL, CÂMARA CÂMARA DUPLA FLEXÍVEL, TIPO FILTRO FILTRO INTERNO DE 210M, TIPO GOTEJADOR GOTA PADRÃO, TIPO PINÇA REGULADOR DE FLUXO, TIPO INJETOR INJETOR LATERAL "Y" AUTOCICATRIZANTE, TIPO CONECTOR CONECTOR C/ TRAVA ROSQUEADA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL P/ BOMBA INFUSORA, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL

Identificação: N°Pregão:72021 / UASG:983045

Lote/Item: /144

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 01/04/2021 11:33

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 200

Unidade: Unidade

UF: BA

CatMat: 392082 - EQUIPO INFUSÃO SANGUÍNEA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.238.752/0001-07 * VENCEDOR *	CIRURGICA MAYA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,05



Item 38: Compressa hospitalar, tipo cirúrgica, material* 100% algodão, dimensões cerca de 45 x 50, acessórios c/ cordão identificador, esterilidade uso único.

Preço Estimado: R\$ 49,73 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 49,73

Quantidade	Descrição	Observação
25.000 Unidades	Compressa hospitalar, tipo cirúrgica, material* 100% algodão, dimensões cerca de 45 x 50, acessórios c/ cordão identificador, esterilidade uso único.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 52,00

Órgão: PREF.MUN.DE CAMPO ALEGRE

Data: 06/04/2021 09:18

Objeto: Aquisição de correlatos e materiais médico-hospitalares.

Modalidade: Pregão Eletrônico

Descrição: COMPRESSA HOSPITALAR - COMPRESSA HOSPITALAR, TIPO CIRÚRGICA, MATERIAL* 100% ALGODÃO, DIMENSÕES CERCA DE 45 X 50 CM, ACESSÓRIOS C/ CORDÃO IDENTIFICADOR, ESTERILIDADE USO ÚNICO

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:292021 / UASG:982727

Lote/Item: /24

CatMat: 443022 - COMPRESSA HOSPITALAR

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 15/07/2021 16:44

Homologação: 16/07/2021 11:12

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 500

Unidade: Unidade

UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.980.425/0001-28 * VENCEDOR *	VAL MED PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALAR EIRELI	R\$ 52,00
06.132.785/0001-32	MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR EIRELI	R\$ 52,46
23.706.033/0001-57	LAISE DE LIMA E SILVA	R\$ 67,93
11.877.124/0001-76	PREVIX PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 67,94
07.094.705/0001-64	IMAGEM PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 75,00
11.195.977/0001-28	MEDICAH COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 76,18
09.210.219/0001-90	PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA	R\$ 98,00
14.425.382/0001-00	MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI	R\$ 147,82

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 51,82

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Hospital Universitário do Piauí

Data: 09/03/2021 09:01

Objeto: Constitui o objeto deste Termo de Referência o Registro de Preço, consignado em ata, pelo prazo de 12 (doze) meses, para eventual aquisição de APÓSITOS (ALGODÕES, ATADURAS, COMPRESSAS, CAMPOS OPERATÓRIOS, ESPARADRAPO, FITA MICROPOROSA, MALHA TUBULAR, CADARÇO E RESTRITOR DE MOVIMENTOS) para atendimento do Hospital Universitário da Universidade Federal do Piauí HU/PI, gerido pela Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares EBSEH..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:332021 / UASG:155008

Lote/Item: /22

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 19/04/2021 17:41

Homologação: 22/04/2021 15:14

Descrição: COMPRESSA HOSPITALAR - COMPRESSA HOSPITALAR, TIPO CIRÚRGICA, MATERIAL* 100% ALGODÃO, DIMENSÕES CERCA DE 45 X 50 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS* C/ FIO RADIOPACO, ACESSÓRIOS C/ CORDÃO IDENTIFICADOR, ESTERILIDADE USO ÚNICO, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2.000

Unidade: Unidade

UF: PI

CatMat: 441585 - COMPRESSA HOSPITALAR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.877.124/0001-76 * VENCEDOR *	PREVIX PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 51,82
27.325.768/0001-91	PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	R\$ 63,00



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXIk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXIk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT)
token=JXIk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.702.558/0001-84	A FAVARIN DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 65,00
82.641.325/0021-61	CREMER S.A.	R\$ 67,68
29.043.834/0001-66	3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	R\$ 71,87
06.029.006/0001-78	MDA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	R\$ 71,88
33.839.828/0001-97	NEVE PREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA	R\$ 74,37
10.782.385/0001-40	GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 79,80
22.139.078/0001-24	STOCK MEDICAL PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA	R\$ 130,00
14.425.382/0001-00	MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI	R\$ 134,35
11.463.608/0001-79	ERIMAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 150,00
29.408.508/0002-96	LYNX TRADING COMPANY IMPORTACAO, EXPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 156,60
05.750.248/0001-93	MEDICA HOSPITALAR COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 156,64
37.014.105/0001-00	WA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 165,24

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 45,37

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar do Nordeste
6ª Região Militar
Hospital Geral de Salvador

Data: 26/01/2021 09:01
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:122020 / UASG:160039

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais hospitalares de consumo e respectivos materiais em comodato, quando couber, para atender a demanda do HGeS..

Lote/Item: /47

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Descrição: COMPRESSA HOSPITALAR - COMPRESSA HOSPITALAR, TIPO CIRÚRGICA, MATERIAL* 100% ALGODÃO, DIMENSÕES CERCA DE 45 X 50 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS* C/ FIO RADIOPACO, ACESSÓRIOS C/ CORDÃO IDENTIFICADOR, ESTERILIDADE USO ÚNICO, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

Quantidade: 5.100

Unidade: Unidade

UF: BA

CatMat: 441585 - COMPRESSA HOSPITALAR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.844.928/0001-80 * VENCEDOR *	ERIMED INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 45,37
11.877.124/0001-76	PREVIX PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 59,09
06.029.006/0001-78	MDA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	R\$ 59,12
04.890.798/0001-45	ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA	R\$ 61,69
78.742.491/0001-33	JOAOMED COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS S/A	R\$ 65,82
82.641.325/0021-61	CREMER S.A.	R\$ 69,29
18.192.961/0001-00	ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 69,37
08.765.948/0001-40	GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 115,00
33.851.567/0001-20	UNIAO SUL COMERCIAL DE ARTIGOS DA SAUDE LTDA	R\$ 135,63

Item 39: Escova degermação, aplicação com clorexidina à 2%, estéril, características adicionais embalada individualmente, componentes c/ limpador de unhas, base que permita manuseio a.

Preço Estimado: R\$ 2,01 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,01

Quantidade	Descrição	Observação
500 Unidades	Escova degermação, aplicação com clorexidina à 2%, estéril, características adicionais embalada individualmente, componentes c/ limpador de unhas, base que permita manuseio a.	



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 1,65

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAGOGIPE	Data: 09/06/2021 09:00
Objeto: Aquisição de materiais pensos para atender as demandas da secretaria de saúde do Município de Maragogipe Bahia..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Escova degermação - Escova degermação, aplicação: com clorexidina à 2%, estéril, características adicionais: embalada individualmente, componentes: c, limpador de unhas,base que permita manuseio a-	SRP: SIM
CatMat: 277481 - ESCOVA DEGERMAÇÃO	Identificação: N°Pregão:162021 / UASG:983713
	Lote/Item: 5/167
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 7.000
	Unidade: Unidade
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.528.482/0001-45 * VENCEDOR *	GGC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,65
05.780.395/0001-06	TOP VIDA - DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 1,75
14.683.163/0001-20	JFB DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,00
11.311.773/0001-05	OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	R\$ 2,37
02.421.679/0001-18	DIVIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,86
26.537.107/0001-67	PRAINA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 3,86

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 2,12

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede Hospital Universitário Julio Muller	Data: 21/05/2021 10:00
Objeto: Implantação de Registro de Preços para aquisições futuras e eventuais de Materiais de consumo: Saneantes..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Escova degermação - Escova degermação, aplicação: com clorexidina à 2%, estéril, características adicionais: embalada individualmente, componentes: c, limpador de unhas,base que permita manuseio a-	SRP: SIM
CatMat: 277481 - ESCOVA DEGERMAÇÃO	Identificação: N°Pregão:312021 / UASG:155019
	Lote/Item: /7
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 5.000
	Unidade: Unidade
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.420.164/0009-04 * VENCEDOR *	CM HOSPITALAR S.A.	R\$ 2,12
10.807.173/0001-70	MEDPOA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 2,61
17.472.278/0001-64	GOLDENPLUS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 4,75
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	R\$ 6,80
37.045.935/0001-02	ISMAEL RIBEIRO DA SILVA 12092722450	R\$ 6,80

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 2,25

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 1ª Brigada de Infantaria de Selva	Data: 20/05/2021 09:00
Objeto: Futura eventual aquisição de medicamentos e materiais hospitalares, para atender a demanda da 1ª Brigada de Infantaria de Selva..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
	Identificação: N°Pregão:552021 / UASG:160482
	Lote/Item: /52
	Ata: Link Ata



Descrição: Escova degermação - Escova degermação, aplicação: com clorexidina à 2%, estéril, características adicionais: embalada individualmente, componentes: c, limpador de unhas, base que permita manuseio a-

CatMat: 277481 - ESCOVA DEGERMAÇÃO

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 300

Unidade: Unidade

UF: RR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.377.160/0001-78 * VENCEDOR *	DENTAL ALENCAR IMPORTACAO E EXPORTACAO COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	R\$ 2,25
30.949.099/0001-33	VIA FHARMA DO BRASIL EIRELI	R\$ 3,27
35.872.285/0001-35	ANA FLAVIA SANTOS DA SILVA	R\$ 5,00

Item 40: Sapatilha hospitalar, material não tecido 100% polipropileno, modelo c/ elástico, cor c/ cor, gramatura cerca de 50, tamanho único, tipo uso descartável.

Preço Estimado: R\$ 0,19 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,19

Quantidade	Descrição	Observação
10.000 Pares	Sapatilha hospitalar, material não tecido 100% polipropileno, modelo c/ elástico, cor c/ cor, gramatura cerca de 50, tamanho único, tipo uso descartável.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,17

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Data: 06/08/2021 08:00

Objeto: Aquisição de materias (hospitalares insumos para setor de farmacia(almojarifado).

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Sapatilha hospitalar - Sapatilha hospitalar, material : não tecido 100% polipropileno, modelo: c, elástico, cor : c, cor, gramatura : cerca de 50 g,m2, tamanho : único, tipo uso : descartável

Identificação: N°Pregão:1452021 / UASG:983781

Lote/Item: 2/96

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 500

Unidade: Par

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.968.511/0001-34 * VENCEDOR *	MCS ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	R\$ 0,17
06.345.634/0001-62	ZUMED COMERCIAL LTDA	R\$ 0,24

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,21

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Juiz de Fora

Data: 25/06/2021 10:00

Objeto: Aquisição de produtos para atender os protocolos do COVID19..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Sapatilha hospitalar - Sapatilha hospitalar, material : não tecido 100% polipropileno, modelo: c, elástico, cor : c, cor, gramatura : cerca de 50 g,m2, tamanho : único, tipo uso : descartável

Identificação: N°Pregão:82021 / UASG:153061

Lote/Item: /4

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 02/07/2021 11:31

Homologação: 02/07/2021 17:09

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 27.000

Unidade: Par

UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.398.257/0001-16 * VENCEDOR *	PGSA COMERCIAL LTDA	R\$ 0,21
36.327.075/0001-29	FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 0,22
36.648.141/0001-62	VANDERSON LUIZ DE JESUS MARQUES 09698062726	R\$ 0,25
28.604.543/0001-37	JAIR DOS REIS SILVA JUNIOR	R\$ 0,29
37.778.759/0001-00	CWBCARE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,29
41.063.862/0001-40	AKITEM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 0,30
11.877.124/0001-76	PREVIX PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 0,36
34.290.686/0001-14	ULISSES GUIMARAES ANACLETO LOJA DE VARIEDADES	R\$ 0,36
28.651.151/0001-29	LIDYFARMA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS - EIRELI	R\$ 0,36
35.289.161/0001-21	RAPHAELA RODRIGUES DA SILVA 04476845150	R\$ 0,36
22.906.038/0001-60	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	R\$ 0,37
14.425.382/0001-00	MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI	R\$ 0,37
34.191.159/0001-52	MAC AUTOPECAS E ACESSORIOS LTDA	R\$ 0,41
20.473.312/0001-20	A C P DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS	R\$ 0,42
36.958.637/0001-32	MEDKA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,44
33.116.856/0001-86	DENTALEX ODONTO CIRURGICA LTDA	R\$ 0,44
11.156.457/0001-06	D RODRIGUES DE OLIVEIRA	R\$ 0,44
08.297.473/0001-04	CIRURGICA PATROCINIO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,44
39.239.472/0001-37	ZM MEDICAL ATACADO DA SAUDE LTDA	R\$ 0,44
02.835.723/0001-36	FSA MEDICAL SOLUCOES EM SAUDE E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,70
35.927.779/0001-70	T A - INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LTDA	R\$ 0,70
22.669.844/0001-62	ELIAS N. DA SILVA	R\$ 20,00
37.180.769/0001-49	NATHALIA RAYANE ALVES MESQUITA 02350083110	R\$ 21,00
41.516.936/0001-57	RESILIRE S F COMERCIO LTDA	R\$ 100,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,20

Órgão: CONSELHO REG. DE MEDICINA DO ESTADO DO TO
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA EST.TOCANTINS

Data: 01/05/2021 00:00

Objeto: EPI s - Equipamentos de Proteção Individual

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Descrição: SAPATILHA HOSPITALAR - SAPATILHA HOSPITALAR, MATERIAL* NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, MODELO C/ELÁSTICO, COR* C/ COR, GRAMATURA* CERCA DE 50 G/M2, TAMANHO* ÚNICO, TIPO USO* DESCARTÁVEL

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 1/2021 / UASG: 389183

CatMat: 436857 - SAPATILHA HOSPITALAR

Lote/Item: 8/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2.000

Unidade: Par

UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.606.061/0001-89 * VENCEDOR *	INOVA CONSULTORIA, EVENTOS E COMERCIO EIRELI	R\$ 0,20



Item 41: Tubo endotraqueal, material silicone, modelo curva magill, calibre 2,0, tipo ponta c/ ponta distal atraumática, componente 2 radiopaco, graduado, tipo conector padrão, esterilidade estéril, uso único.

Preço Estimado: R\$ 4,04 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,04

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	Tubo endotraqueal, material silicone, modelo curva magill, calibre 2,0, tipo ponta c/ ponta distal atraumática, componente 2 radiopaco, graduado, tipo conector padrão, esterilidade estéril, uso único.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 4,37

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAIA/GO	Data: 18/05/2021 08:30
Objeto: O registro de preço para futura e eventual aquisição de materiais hospitalares destinados ao Hospital Municipal, PSFs e Departamento de Vigilância Epidemiológica do Município de Jandaia-GO..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Tubo endotraqueal - Tubo endotraqueal, material: silicone, modelo: curva magill, calibre: 2,0, tipo ponta: c, ponta distal atraumática, componente 2: radiopaco, graduado, tipo conector: conector padrão, esterilidade: estéril, uso único	Identificação: NºPregão:112021 / UASG:989429
CatMat: 451432 - TUBO ENDOTRAQUEAL	Lote/Item: /257
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 28
	Unidade: Unidade
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.995.529/0001-86	MEDICINI COMERCIO HOSPITALAR LTDA	R\$ 4,37
* VENCEDOR *		

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 4,20

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA	Data: 19/04/2021 09:00
Objeto: A escolha da proposta mais vantajosa para o registro de preço para futura contratação de empresa especializada para fornecimento de materiais médicos hospitalares conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
	Identificação: N°Pregão:362021 / UASG:984165
	Lote/Item: /272
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 22/04/2021 16:49
	Homologação: 22/04/2021 17:00
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 30
	Unidade: Unidade
	UF: MG
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL - TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL SILICONE, MODELO CURVA MAGILL, CALIBRE 2,0, TIPO PONTA C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA, COMPONENTE 2 RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR CONECTOR PADRÃO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO	
CatMat: 451432 - TUBO ENDOTRAQUEAL	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.519.219/0001-67	POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA	R\$ 4,20
* VENCEDOR *		

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 3,55

Órgão: Consórcio Intermunicipal de Saúde Alto das Vertentes/MG	Data: 23/02/2021 09:00
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de material médico hospitalar, teste rápido COVID-19, equipamentos de proteção individual e diversos outros insumos atendendo às demandas dos municípios Consorciados ao CISALV..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL - TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL SILICONE, MODELO CURVA MAGILL, CALIBRE 2,0, TIPO PONTA C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA, COMPONENTE 2 RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR CONECTOR PADRÃO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO	SRP: SIM
	Identificação: N°Pregão:22021 / UASG:927658
	Lote/Item: /47
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 09/03/2021 08:45
	Homologação: 10/03/2021 14:34



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT)
token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.694.036/0001-64 * VENCEDOR *	EMENALLI MEDICAL LTDA	R\$ 3,55
22.846.832/0001-66	ALTS COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 5,31

Item 42: Tubo endotraqueal, material pvc, modelo curva magill, calibre 2,5, tipo ponta c/ ponta distal atraumática e orifício murphy, componente 2 radiopaco, graduado, tipo conector padrão, adicional c/ lúmen adicional p/ monitorização, esterilidade estéril

Preço Estimado: R\$ 4,35 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,35

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	Tubo endotraqueal, material pvc, modelo curva magill, calibre 2,5, tipo ponta c/ ponta distal atraumática e orifício murphy, componente 2 radiopaco, graduado, tipo conector padrão, adicional c/ lúmen adicional p/ monitorização, esterilidade estéril, uso único.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 4,30

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Secretaria de Estado da Saúde Pública

Data: 14/05/2021 10:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Registro de Preços para futura aquisição de PRODUTOS PARA SAÚDE – CÂNULAS a fim de abastecer a rede Hospitalar do Estado do Rio Grande do Norte, pelo período de 12 meses, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital..

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:282021 / UASG:925550

Lote/Item: /1

Descrição: Tubo endotraqueal - Tubo endotraqueal, material: pvc, modelo: curva magill, calibre: 2,5, tipo ponta: c, ponta distal atraumática e orifício murphy, componente 2: radiopaco, graduado, tipo conector: conector padrão, adicional: c, lúmen adicional p, monitorização, esterilidade: estéril, uso único

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 09/06/2021 15:18

Homologação: 15/07/2021 11:09

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 451435 - TUBO ENDOTRAQUEAL

Quantidade: 1.400

Unidade: Unidade

UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.851.567/0001-20 * VENCEDOR *	UNIAO SUL COMERCIAL DE ARTIGOS DA SAUDE LTDA	R\$ 4,30
11.619.992/0001-56	PRIOM TECNOLOGIA EM EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 4,70
39.239.472/0001-37	ZM MEDICAL ATACADO DA SAUDE LTDA	R\$ 4,85
10.782.385/0001-40	GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 5,00
72.208.200/0001-45	QUEBEC COMERCIAL LTDA	R\$ 5,50
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	R\$ 7,06
37.045.935/0001-02	ISMAEL RIBEIRO DA SILVA 12092722450	R\$ 7,06
00.059.062/0001-79	CRYSSIL FORNECEDORA DE MATERIAIS E SERVICOS ESPECIALIZADOSLTDA	R\$ 7,07

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 5,27

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINA/BA

Data: 07/05/2021 08:00

Objeto: Registro de Preços visando futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de medicamentos para o município de Matina-Ba..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:22021 / UASG:983295

Lote/Item: 11/617



Descrição: **Tubo endotraqueal** - Tubo endotraqueal, material: pvc, modelo: curva magill, calibre: 2,5, tipo ponta: c, ponta distal atraumática e orifício murphy, componente 2: radiopaco, graduado, tipo conector: conector padrão, adicional: c, lúmen adicional p, monitorização, esterilidade: estéril, uso único

CatMat: 451435 - TUBO ENDOTRAQUEAL

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20

Unidade: Unidade

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.229.287/0001-01 * VENCEDOR *	BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 5,27
09.312.074/0001-38	NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 7,90
02.990.912/0001-83	ESSENCIAL MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 8,20

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 3,49

Órgão: Governo do Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA PB

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Objeto: Sistema de registro de preços para a aquisição de material médico hospitalar (sondas) para a rede municipal de saúde..

Descrição: **TUBO ENDOTRAQUEAL** - TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL PVC, MODELO CURVA MAGILL, CALIBRE 2,5, TIPO PONTA C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA E ORIFÍCIO MURPHY, COMPONENTE 2 RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR CONECTOR PADRÃO, ADICIONAL C/ LÚMEN ADICIONAL P/ MONITORIZAÇÃO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO

CatMat: 451435 - TUBO ENDOTRAQUEAL

Data: 29/03/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:100742020 / UASG:926792

Lote/Item: /42

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 16/06/2021 12:02

Homologação: 30/06/2021 15:53

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 100

Unidade: Unidade

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.892.706/0001-08 * VENCEDOR *	GLOBAL COMERCIAL EIRELI	R\$ 3,49
38.827.087/0001-48	MODERNA HOSPITALAR COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA	R\$ 4,60

Item 43: Tubo endotraqueal, material pvc siliconizado, modelo curva magill, calibre 2,0, tipo ponta c/ ponta distal atraumática e orifício murphy, componente 1 balão alto volume e baixa pressão, componente 2 radiopaco, tipo conector padrão, esterilidade estéril

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	Tubo endotraqueal, material pvc siliconizado, modelo curva magill, calibre 2,0, tipo ponta c/ ponta distal atraumática e orifício murphy, componente 1 balão alto volume e baixa pressão, componente 2 radiopaco, graduado, tipo conector padrão, esterilidade estéril, uso único.	

Item 44: Tubo endotraqueal, material pvc siliconizado aramado, modelo curva magill, calibre 2,5, tipo ponta c/ ponta distal atraumática, componente 1 balão alto volume e baixa pressão, componente 2 radiopaco, graduado, tipo conector padrão, esterilidade estéril.

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	Tubo endotraqueal, material pvc siliconizado aramado, modelo curva magill, calibre 2,5, tipo ponta c/ ponta distal atraumática, componente 1 balão alto volume e baixa pressão, componente 2 radiopaco, graduado, tipo conector padrão, esterilidade estéril, uso único	



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXIk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXIk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
token=JXIk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

Item 45: Tubo endotraqueal, material pvc siliconizado aramado, modelo curva magill, calibre 3,0, tipo ponta c/ ponta distal atraumática, componente 1 balão alto volume e baixa pressão, componente 2 radiopaco, graduado, tipo conector padrão, esterilidade estéril.

Preço Estimado: R\$ 4,35 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,35

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	Tubo endotraqueal, material pvc siliconizado aramado, modelo curva magill, calibre 3,0, tipo ponta c/ ponta distal atraumática, componente 1 balão alto volume e baixa pressão, componente 2 radiopaco, graduado, tipo conector padrão, esterilidade estéril, uso único	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 4,50

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE RENASCENÇA

Data: 01/02/2021 08:00

Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de material médico hospitalar destinados a secretaria municipal de saúde.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL - TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL PVC SILICONIZADO ARAMADO, MODELO CURVA MAGILL, CALIBRE 3,0, TIPO PONTA C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA, COMPONENTE 1 BALÃO ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, COMPONENTE 2 RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR CONECTOR PADRÃO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO

Identificação: N°Pregão:42021 / UASG:987809

Lote/Item: /169

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 451370 - TUBO ENDOTRAQUEAL

Quantidade: 3

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.635.445/0001-34 * VENCEDOR *	VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 4,50
06.194.440/0001-03	ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 5,06
12.014.370/0001-67	ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 5,09
32.743.242/0001-61	CAVALLI COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 5,54

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 4,00

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede
HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ANTÔNIO PEDRO

Data: 11/01/2021 10:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Objeto: Aquisição de Material Médico Hospitalar, visando suprimento do HUAP/EBSERH.

Identificação: N°Pregão:972020 / UASG:155915

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL - TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL PVC SILICONIZADO ARAMADO, MODELO CURVA MAGILL, CALIBRE 3,0, TIPO PONTA C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA, COMPONENTE 1 BALÃO ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, COMPONENTE 2 RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR CONECTOR PADRÃO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO

Lote/Item: /58

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 19/04/2021 11:38

Homologação: 05/05/2021 18:09

CatMat: 451370 - TUBO ENDOTRAQUEAL

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 50

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.031.325/0001-05 * VENCEDOR *	I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA EIRELI	R\$ 4,00
61.418.042/0001-31	CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES - SOCIEDADE LIMITADA	R\$ 4,42
23.121.810/0001-00	G A - MEDICAL LTDA	R\$ 6,13
05.925.340/0001-47	GENESYS COMERCIAL LTDA	R\$ 11,00
02.166.127/0001-00	DANTHI MED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 20,00



Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 4,56

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SAPE

Data: 09/10/2020 09:02

Objeto: Aquisição de Material Médico Hospitalar para atender a Secretaria de Saúde de Sapé.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL - TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL PVC SILICONIZADO ARAMADO, MODELO CURVA MAGILL, CALIBRE 3,0, TIPO PONTA C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA, COMPONENTE 1 BALÃO ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, COMPONENTE 2 RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR CONECTOR PADRÃO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO

Identificação: N°Pregão:22020 / UASG:928131

Lote/Item: /179

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 26/10/2020 12:43

CatMat: 451370 - TUBO ENDOTRAQUEAL

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 40

Unidade: Unidade

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
16.682.179/0001-44 * VENCEDOR *	DISMENE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS DO NORDESTE EIRELI	R\$ 4,56
05.932.624/0001-60	MEGAMED COMERCIO LTDA	R\$ 7,00
17.227.485/0001-53	L G PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 7,70
19.416.332/0001-80	CAREFIX - IMPORTACAO, COMERCIO E INTERMEDIACAO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS-HOSPITALARES LTDA.	R\$ 2.500,00

Item 46: Tubo endotraqueal, aplicação* p/ microcirurgia laringe, material pvc, modelo curva magill, calibre 4,0, tipo ponta c/ ponta distal atraumática, 1 balão alto volume e baixa pressão, componente 2 radiopaco, tipo conector padrão, esterilidade estéril.

Preço Estimado: R\$ 5,17 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,17

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	Tubo endotraqueal, aplicação* p/ microcirurgia laringe, material pvc, modelo curva magill, calibre 4,0, tipo ponta c/ ponta distal atraumática, componente 1 balão alto volume e baixa pressão, componente 2 radiopaco, graduado, tipo conector padrão, esterilidade estéril, uso único	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 5,00

Órgão: Governo do Estado de Mato Grosso
prefeitura municipal de barra do garças mt

Data: 17/05/2021 08:30

Objeto: Futura e eventual aquisição de insumos médicos hospitalar para atender as necessidades do Hospital Municipal Milton Pessoa Morbeck e Unidde de Pronto Atendimento – UPA..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL - TUBO ENDOTRAQUEAL, APLICAÇÃO* P/ MICROCIURURGIA LARINGE, MATERIAL PVC, MODELO CURVA MAGILL, CALIBRE 4,0, TIPO PONTA C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA, COMPONENTE 1 BALÃO ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, COMPONENTE 2 RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR CONECTOR PADRÃO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO

Identificação: N°Pregão:72021 / UASG:926617

Lote/Item: /343

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1.000

Unidade: Unidade

UF: MT

CatMat: 451410 - TUBO ENDOTRAQUEAL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.595.984/0001-99 * VENCEDOR *	JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI	R\$ 5,00
36.178.933/0001-10	AMAZONIA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 5,10
24.484.451/0001-00	RIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 5,22
04.847.959/0001-18	REALMED HOSPITALAR EIRELI	R\$ 8,58
04.724.729/0001-61	MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA	R\$ 11,55
20.231.242/0001-01	GOIAS BEM COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS PARA SAUDE - EIRELI	R\$ 33,80



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT)
 token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 5,12

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA Prefeitura Municipal de Boa Vista	Data: 15/03/2021 10:04
Objeto: Eventual aquisição de Material Médico Hospitalar - Material Tubos e Complementos, para atendimento Anual - Exercício 2020/ 2021, das Unidades de Saúde da Secretaria Municipal de Saúde SMSA.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL - TUBO ENDOTRAQUEAL, APLICAÇÃO* P/ MICROCIURGIA LARINGE, MATERIAL PVC, MODELO CURVA MAGILL, CALIBRE 4,0, TIPO PONTA C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA, COMPONENTE 1 BALÃO ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, COMPONENTE 2 RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR CONECTOR PADRÃO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO	SRP: SIM
CatMat: 451410 - TUBO ENDOTRAQUEAL	Identificação: N°Pregão:352021 / UASG:980301
	Lote/Item: /45
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 19/05/2021 16:01
	Homologação: 31/05/2021 12:29
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1.250
	Unidade: Unidade
	UF: RR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.724.729/0001-61 * VENCEDOR *	MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA	R\$ 5,12
04.252.742/0001-65	E.R. TRINDADE	R\$ 6,58
08.978.089/0001-77	W M COMERCIO E SERVICOS IMP E EXP LTDA	R\$ 6,70

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 5,40

Órgão: Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais	Data: 12/08/2020 09:00
Objeto: Registro de Preços para aquisição de material médico hospitalar - cânula.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL - TUBO ENDOTRAQUEAL, APLICAÇÃO* P/ MICROCIURGIA LARINGE, MATERIAL PVC, MODELO CURVA MAGILL, CALIBRE 4,0, TIPO PONTA C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA, COMPONENTE 1 BALÃO ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, COMPONENTE 2 RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR CONECTOR PADRÃO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO	SRP: SIM
CatMat: 451410 - TUBO ENDOTRAQUEAL	Identificação: N°Pregão:1702020 / UASG:987885
	Lote/Item: /25
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 17/08/2020 10:19
	Homologação: 26/08/2020 14:29
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 30
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.118.004/0001-37 * VENCEDOR *	ANGULAR PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 5,40

Item 47: Tubo endotraqueal, aplicação* p/ microcirurgia laringe, material pvc, modelo curva magill, calibre 4,5, tipo ponta c/ ponta distal atraumática, 1 balão alto volume e baixa pressão, 2 radiopaco, graduado, tipo conectorpadrão, esterilidade estéril.

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
25 Unidades	Tubo endotraqueal, aplicação* p/ microcirurgia laringe, material pvc, modelo curva magill, calibre 4,5, tipo ponta c/ ponta distal atraumática, componente 1 balão alto volume e baixa pressão, componente 2 radiopaco, graduado, tipo conectorpadrão, esterilidade estéril, uso único.	



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

Item 48: Tubo endotraqueal, material silicone, modelo curva magill, calibre 5,0, tipo ponta c/ ponta distal atraumática, componente 1 balão alto volume e baixa pressão, componente 2 radiopaco, graduado, tipo conector padrão, esterilidade estéril, uso único.

Preço Estimado: R\$ 3,85 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,85

Quantidade	Descrição	Observação
25 Unidades	Tubo endotraqueal, material silicone, modelo curva magill, calibre 5,0, tipo ponta c/ ponta distal atraumática, componente 1 balão alto volume e baixa pressão, componente 2 radiopaco, graduado, tipo conector padrão, esterilidade estéril, uso único.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 3,70

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

COMANDO DA MARINHA

Centro de Intendencia da Marinha em São Pedro da Aldeia

Data: 05/11/2020 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:282019 / UASG:791181

Lote/Item: /78

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 08/01/2021 16:13

Homologação: 19/01/2021 15:33

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 50

Unidade: Unidade

UF: RJ

Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição de Material de Consumo Médico, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.Virtude alteração do CATMAT os licitantes deverão observar as descrições detalhadas no Edital..

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL - TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL SILICONE, MODELO CURVA MAGILL, CALIBRE 5,0, TIPO PONTA C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA, COMPONENTE 1 BALÃO ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, COMPONENTE 2 RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR CONECTOR PADRÃO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO

CatMat: 451415 - TUBO ENDOTRAQUEAL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.078.622/0001-68 * VENCEDOR *	BIOMEDICAL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS CORRELATOS EIRELI	R\$ 3,70
19.679.938/0001-08	L R LAGOS ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI	R\$ 3,79

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 3,90

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede

Hospital Universitário de Brasília

Data: 30/09/2020 10:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:842020 / UASG:155009

Lote/Item: /89

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 500

Unidade: Unidade

UF: DF

Objeto: Aquisição de MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES DE USO GERAL NO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DE BRASÍLIA - HUB (referente ao pregão 084/2020 - antigo 040/2020).

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL - TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL SILICONE, MODELO CURVA MAGILL, CALIBRE 5,0, TIPO PONTA C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA, COMPONENTE 1 BALÃO ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, COMPONENTE 2 RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR CONECTOR PADRÃO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO

CatMat: 451415 - TUBO ENDOTRAQUEAL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
78.742.491/0001-33 * VENCEDOR *	JOAOMED COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS S/A	R\$ 3,90
08.766.992/0001-74	METHABIO FARMACEUTICA DO BRASIL LTDA	R\$ 3,95
00.740.696/0001-92	PMH PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 4,46
05.153.722/0001-08	BIOS MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 4,49
03.951.140/0001-33	DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 4,68
61.418.042/0001-31	CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES - SOCIEDADE LIMITADA	R\$ 4,69
03.595.984/0001-99	JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI	R\$ 5,50
11.172.836/0001-90	TOP MED IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 6,10
01.085.207/0001-79	BRAKKO COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 9,90



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.119.087/0001-16	NEO MED MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 10,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 3,95

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JOINVILLE	Data: 12/08/2020 09:00
Objeto: Aquisição de Materiais Médicos para atendimento da demanda do Hospital Municipal São José e Secretaria Municipal da Saúde de Joinville.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL - TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL SILICONE, MODELO CURVA MAGILL, CALIBRE 5,0, TIPO PONTA C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA, COMPONENTE 1 BALÃO ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, COMPONENTE 2 RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR CONECTOR PADRÃO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO	SRP: SIM
CatMat: 451415 - TUBO ENDOTRAQUEAL	Identificação: N°Pregão:3092020 / UASG:460027
	Lote/Item: /22
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 25/09/2020 16:35
	Homologação: 25/09/2020 16:58
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 560
	Unidade: Unidade
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
78.742.491/0001-33 * VENCEDOR *	JOAOMED COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS S/A	R\$ 3,95
05.531.725/0001-20	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 4,47
61.418.042/0001-31	CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES - SOCIEDADE LIMITADA	R\$ 4,58
00.802.002/0001-02	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 10,08

Item 49: Tubo endotraqueal, material silicone, modelo curva magill, calibre 5,5, tipo ponta c/ ponta distal atraumática, componente 1 balão alto volume e baixa pressão, componente 2 radiopaco, graduado, tipo conector padrão, esterilidade estéril, uso único.

Preço Estimado: R\$ 4,24 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,24

Quantidade	Descrição	Observação
25 Unidades	Tubo endotraqueal, material silicone, modelo curva magill, calibre 5,5, tipo ponta c/ ponta distal atraumática, componente 1 balão alto volume e baixa pressão, componente 2 radiopaco, graduado, tipo conector padrão, esterilidade estéril, uso único.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 4,20

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHAIS	Data: 08/04/2021 09:00
Objeto: Aquisição de material médico hospitalar.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL - TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL SILICONE, MODELO CURVA MAGILL, CALIBRE 5,5, TIPO PONTA C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA, COMPONENTE 1 BALÃO ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, COMPONENTE 2 RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR CONECTOR PADRÃO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO	SRP: SIM
CatMat: 451419 - TUBO ENDOTRAQUEAL	Identificação: N°Pregão:202021 / UASG:453405
	Lote/Item: /209
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 27/07/2021 10:38
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 30
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.635.445/0001-34 * VENCEDOR *	VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 4,20



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.437.236/0001-22	PRIMAZIA MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES EIRELI	R\$ 4,60

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 4,20**

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ANTÔNIO PEDRO	Data: 11/01/2021 10:01
Objeto: Aquisição de Material Médico Hospitalar, visando suprimento do HUAP/EBSERH.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL - TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL SILICONE, MODELO CURVA MAGILL, CALIBRE 5,5, TIPO PONTA C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA, COMPONENTE 1 BALÃO ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, COMPONENTE 2 RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR CONECTOR PADRÃO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO	SRP: SIM
CatMat: 451419 - TUBO ENDOTRAQUEAL	Identificação: N°Pregão:972020 / UASG:155915
	Lote/Item: /61
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 19/04/2021 11:38
	Homologação: 05/05/2021 18:09
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 300
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.031.325/0001-05 * VENCEDOR *	I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA EIRELI	R\$ 4,20
61.418.042/0001-31	CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES - SOCIEDADE LIMITADA	R\$ 4,42
23.121.810/0001-00	G A - MEDICAL LTDA	R\$ 5,05
25.725.813/0001-70	EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LIMITADA	R\$ 5,98
05.925.340/0001-47	GENESYS COMERCIAL LTDA	R\$ 11,00
20.676.345/0001-77	PROEXI COMERCIO, EXPORTACAO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI	R\$ 18,90
02.166.127/0001-00	DANTHI MED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 20,00
00.085.822/0001-12	ESPECIFARMA COM DE MEDICAMENTOS E PRO HOSPITALARES LTDA	R\$ 23,13

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 4,31**

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Uberlândia Hospital de Clínicas da UFU	Data: 06/11/2020 09:00
Objeto: Material médico hospitalar.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL - TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL SILICONE, MODELO CURVA MAGILL, CALIBRE 5,5, TIPO PONTA C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA, COMPONENTE 1 BALÃO ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, COMPONENTE 2 RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR CONECTOR PADRÃO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO	SRP: SIM
CatMat: 451419 - TUBO ENDOTRAQUEAL	Identificação: N°Pregão:1142020 / UASG:150233
	Lote/Item: /26
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 09/12/2020 09:53
	Homologação: 11/12/2020 20:28
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 98
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.498.120/0001-94 * VENCEDOR *	BELLAMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 4,31



Item 50: Tubo endotraqueal, material silicone, modelo curva magill, calibre 6,0, tipo ponta c/ ponta distal atraumática, componente 1 balão alto volume e baixa pressão, componente 2 radiopaco, graduado, tipo conector padrão, esterilidade estéril, uso único.

Preço Estimado: R\$ 4,24 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,24

Quantidade	Descrição	Observação
25 Unidades	Tubo endotraqueal, material silicone, modelo curva magill, calibre 6,0, tipo ponta c/ ponta distal atraumática, componente 1 balão alto volume e baixa pressão, componente 2 radiopaco, graduado, tipo conector padrão, esterilidade estéril, uso único.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 4,60

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHAIS

Data: 08/04/2021 09:00

Objeto: Aquisição de material médico hospitalar.

Modalidade: Pregão Eletrônico

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL - TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL SILICONE, MODELO CURVA MAGILL, CALIBRE 6,0, TIPO PONTA C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA, COMPONENTE 1 BALÃO ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, COMPONENTE 2 RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR CONECTOR PADRÃO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:202021 / UASG:453405

Lote/Item: /210

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 27/07/2021 10:38

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 30

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.437.236/0001-22 * VENCEDOR *	PRIMAZIA MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES EIRELI	R\$ 4,60
32.635.445/0001-34	VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 4,70

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 4,20

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Data: 11/01/2021 10:01

Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede
HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ANTÔNIO PEDRO

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Objeto: Aquisição de Material Médico Hospitalar, visando suprimento do HUAP/EBSERH.

Identificação: NºPregão:972020 / UASG:155915

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL - TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL SILICONE, MODELO CURVA MAGILL, CALIBRE 6,0, TIPO PONTA C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA, COMPONENTE 1 BALÃO ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, COMPONENTE 2 RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR CONECTOR PADRÃO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO

Lote/Item: /62

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 19/04/2021 11:38

Homologação: 05/05/2021 18:09

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 160

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.031.325/0001-05 * VENCEDOR *	I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA EIRELI	R\$ 4,20
61.418.042/0001-31	CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES - SOCIEDADE LIMITADA	R\$ 4,74
23.121.810/0001-00	G A - MEDICAL LTDA	R\$ 5,87
25.725.813/0001-70	EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LIMITADA	R\$ 5,98
05.925.340/0001-47	GENESYS COMERCIAL LTDA	R\$ 11,00
20.676.345/0001-77	PROEXI COMERCIO, EXPORTACAO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI	R\$ 18,90
02.166.127/0001-00	DANTHI MED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 20,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.085.822/0001-12	ESPECIFARMA COM DE MEDICAMENTOS E PRO HOSPITALARES LTDA	R\$ 23,46

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 3,93

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPASSI/PR	Data: 23/11/2020 09:01
Objeto: Contratação de empresas especializadas no fornecimento de: Lote 01: Material de Consumo Hospitalar; Lote 02: Material de Proteção e Segurança; e Lote 03: Instrumental; para uso no combate ao COVID-19, Postos de Saúde e no Hospital Municipal de Tupassi/PR..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL - TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL SILICONE, MODELO CURVA MAGILL, CALIBRE 6,0, TIPO PONTA C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA, COMPONENTE 1 BALÃO ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, COMPONENTE 2 RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR CONECTOR PADRÃO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO	Identificação: NºPregão:332020 / UASG:987993
CatMat: 451420 - TUBO ENDOTRAQUEAL	Lote/Item: /49
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 27/11/2020 15:45
	Homologação: 15/01/2021 08:06
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 7
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.635.445/0001-34 * VENCEDOR *	VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 3,93
26.847.096/0001-11	CIRURGICA ITAMBE - EIRELI	R\$ 4,24
06.194.440/0001-03	ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 4,68
20.138.626/0001-76	PHARMED COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 5,29
34.620.735/0001-30	GHOLDMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 5,50

Item 51: Tubo endotraqueal, material silicone, modelo curva magill, calibre 6,5, tipo ponta c/ ponta distal atraumática, componente 1 balão alto volume e baixa pressão, componente 2 radiopaco, graduado, tipo conector padrão, esterilidade estéril, uso único.

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
25 Unidades	Tubo endotraqueal, material silicone, modelo curva magill, calibre 6,5, tipo ponta c/ ponta distal atraumática, componente 1 balão alto volume e baixa pressão, componente 2 radiopaco, graduado, tipo conector padrão, esterilidade estéril, uso único.	

Item 52: Tubo endotraqueal, material silicone, modelo curva magill, calibre 7,0, tipo ponta c/ ponta distal atraumática, componente 1 balão alto volume e baixa pressão, componente 2 radiopaco, graduado, tipo conector padrão, esterilidade estéril, uso único.

Preço Estimado: R\$ 4,20 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,20

Quantidade	Descrição	Observação
25 Unidades	Tubo endotraqueal, material silicone, modelo curva magill, calibre 7,0, tipo ponta c/ ponta distal atraumática, componente 1 balão alto volume e baixa pressão, componente 2 radiopaco, graduado, tipo conector padrão, esterilidade estéril, uso único.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 4,20

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO BA	Data: 10/03/2021 09:22
Objeto: Escolha da proposta mais vantajosa para o fornecimento de material penso conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL - TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL SILICONE, MODELO CURVA MAGILL, CALIBRE 7,0, TIPO PONTA C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA, COMPONENTE 1 BALÃO ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, COMPONENTE 2 RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR CONECTOR PADRÃO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO	Identificação: NºPregão:72021 / UASG:983045
	Lote/Item: /136
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 01/04/2021 11:33



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

Quantidade: 400

Unidade: Unidade

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.238.752/0001-07 * VENCEDOR *	CIRURGICA MAYA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 4,20
18.031.325/0001-05	I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA EIRELI	R\$ 4,70
18.812.673/0001-01	UNIMARCAS DISTRIBUICAO E COMERCIO EIRELI	R\$ 4,89
12.989.241/0001-94	FOCUS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 7,60

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 4,20****Órgão:** MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOEmpresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede
HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ANTÔNIO PEDRO**Objeto:** Aquisição de Material Médico Hospitalar, visando suprimento do HUAP/EBSERH.**Descrição:** TUBO ENDOTRAQUEAL - TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL SILICONE, MODELO CURVA MAGILL, CALIBRE 7,0, TIPO PONTA C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA, COMPONENTE 1 BALÃO ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, COMPONENTE 2 RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR CONECTOR PADRÃO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO**CatMat:** 451418 - TUBO ENDOTRAQUEAL**Data:** 11/01/2021 10:01**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** N°Pregão:972020 / UASG:155915**Lote/Item:** /64**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 19/04/2021 11:38**Homologação:** 05/05/2021 18:09**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 700**Unidade:** Unidade**UF:** RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.031.325/0001-05 * VENCEDOR *	I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA EIRELI	R\$ 4,20
61.418.042/0001-31	CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES - SOCIEDADE LIMITADA	R\$ 4,42
25.725.813/0001-70	EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LIMITADA	R\$ 5,98
02.166.127/0001-00	DANTHI MED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 6,01
23.121.810/0001-00	G A - MEDICAL LTDA	R\$ 6,15
05.925.340/0001-47	GENESYS COMERCIAL LTDA	R\$ 11,00
00.059.062/0001-79	CRYSSIL FORNECEDORA DE MATERIAIS E SERVICOS ESPECIALIZADOSLTDA	R\$ 15,00
09.608.095/0001-03	MEDMACH SOLUCOES HOSPITALARES LTDA	R\$ 15,10
20.676.345/0001-77	PROEXI COMERCIO, EXPORTACAO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI	R\$ 18,90
00.085.822/0001-12	ESPECIFARMA COM DE MEDICAMENTOS E PRO HOSPITALARES LTDA	R\$ 23,07

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 4,20****Órgão:** MINISTÉRIO DA DEFESAComando do Exército
Comando Militar do Sul
3ª Região Militar
Hospital de Guarnição de Bagé**Objeto:** Registro de Preço para eventual aquisição de Material de Consumo Farmacológico e Hospitalar..**Data:** 07/12/2020 09:02**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** N°Pregão:72020 / UASG:160365**Lote/Item:** /228**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 01/02/2021 08:47

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL - TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL SILICONE, MODELO CURVA MAGILL, CALIBRE 7,0, TIPO PONTA C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA, COMPONENTE 1 BALÃO ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, COMPONENTE 2 RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR CONECTOR PADRÃO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO

CatMat: 451418 - TUBO ENDOTRAQUEAL

Homologação: 11/02/2021 12:18

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 510

Unidade: Unidade

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.112.395/0001-94 * VENCEDOR *	CIRURGICA LAJEADENSE LTDA	R\$ 4,20
05.153.722/0001-08	BIOS MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 4,90
14.804.690/0001-46	GABRIEL LEITZKE GOTUZZO	R\$ 4,93

Item 53: Tubo endotraqueal, material silicone, modelo curva magill, calibre 7,5, tipo ponta c/ ponta distal atraumática, componente 1 balão alto volume e baixa pressão, componente 2 radiopaco, graduado, tipo conector padrão, esterilidade estéril, uso único.

Preço Estimado: R\$ 3,11 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,11

Quantidade	Descrição	Observação
25 Unidades	Tubo endotraqueal, material silicone, modelo curva magill, calibre 7,5, tipo ponta c/ ponta distal atraumática, componente 1 balão alto volume e baixa pressão, componente 2 radiopaco, graduado, tipo conector padrão, esterilidade estéril, uso único.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 3,70

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LIMOEIRO

Data: 25/06/2021 08:00

Objeto: Aquisição de Material Medico Hospitalar, Destinados para Abastecimento das Unidades de Saúde do Município de Limoeiro/PE.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Tubo endotraqueal - Tubo endotraqueal, material: silicone, modelo: curva magill, calibre: 7,5, tipo ponta: c, ponta distal atraumática, componente 1: balão alto volume e baixa pressão, componente 2: radiopaco, graduado, tipo conector: conector padrão, esterilidade: estéril, uso único

Identificação: NºPregão:182021 / UASG:927969

Lote/Item: /213

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 200

Unidade: Unidade

UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.034.749/0001-10 * VENCEDOR *	MARCELA CAROLINE BASTOS SALDANHA EIRELI	R\$ 3,70
04.922.653/0001-89	NORDESTE HOSPITALAR LTDA	R\$ 3,80

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 3,25

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES/BA

Data: 29/03/2021 08:43

Objeto: Aquisição de Materiais Pensos para atender as Unidades de Saúde da Família e o Hospital Luís Eduardo Magalhães deste Município de Presidente Tancredo Neves- Bahia, mediante Sistema de Registro de Preços..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL - TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL SILICONE, MODELO CURVA MAGILL, CALIBRE 7,5, TIPO PONTA C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA, COMPONENTE 1 BALÃO ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, COMPONENTE 2 RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR CONECTOR PADRÃO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO

Identificação: NºPregão:42021 / UASG:983023

Lote/Item: /191

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 31/03/2021 16:13

Homologação: 05/04/2021 09:06

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 500

Unidade: Unidade



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.084.880/0001-15 * VENCEDOR *	J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,25
01.015.934/0001-60	MEDICAL FARMA COMERCIO - EIRELI	R\$ 3,44
12.769.449/0001-06	ABC FARMA MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	R\$ 3,50
18.031.325/0001-05	I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA EIRELI	R\$ 4,40
30.960.128/0001-68	PFL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 4,60
11.619.992/0001-56	PRIOM TECNOLOGIA EM EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 5,49

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 2,38****Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA GRANDE - AL**Data:** 12/02/2021 10:03**Objeto:** Contratação de empresa para fornecimento de Insumos descartáveis e correlatos, destinados à secretaria de saúde do Município de Feira Grande..**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** NÃO**Descrição:** TUBO ENDOTRAQUEAL - TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL SILICONE, MODELO CURVA MAGILL, CALIBRE 7,5, TIPO PONTA C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA, COMPONENTE 1 BALÃO ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, COMPONENTE 2 RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR CONECTOR PADRÃO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO**Identificação:** N°Pregão:162020 / UASG:982751**Lote/Item:** /165**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 22/02/2021 07:50**Homologação:** 22/02/2021 15:29**CatMat:** 451413 - TUBO ENDOTRAQUEAL**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 21**Unidade:** Unidade**UF:** AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.031.325/0001-05 * VENCEDOR *	I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA EIRELI	R\$ 2,38
69.950.913/0001-75	MED FARMACE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	R\$ 5,02
20.273.404/0001-66	BIODIAG DIAGNOSTICA E HOSPITALAR LTDA	R\$ 7,20
09.210.219/0001-90	PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA	R\$ 7,69
04.968.644/0001-29	J. B. DE OLIVEIRA JUNIOR DISTRIBUIDORA	R\$ 7,69
05.980.425/0001-28	VAL MED PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALAR EIRELI	R\$ 12,00

Item 54: Tubo endotraqueal, material silicone, modelo curva magill, calibre 8,0, tipo ponta c/ ponta distal atraumática, componente 1 balão alto volume e baixa pressão, componente 2 radiopaco, graduado, tipo conector padrão, esterilidade estéril, uso único.

Preço Estimado: R\$ 3,55 (un)**Média dos Preços Obtidos:** R\$ 3,55

Quantidade	Descrição	Observação
25 Unidades	Tubo endotraqueal, material silicone, modelo curva magill, calibre 8,0, tipo ponta c/ ponta distal atraumática, componente 1 balão alto volume e baixa pressão, componente 2 radiopaco, graduado, tipo conector padrão, esterilidade estéril, uso único.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 3,80****Órgão:** FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LIMOEIRO**Data:** 25/06/2021 08:00**Objeto:** Aquisição de Material Medico Hospitalar, Destinados para Abastecimento das Unidades de Saúde do Município de Limoeiro/PE.**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Descrição:** Tubo endotraqueal - Tubo endotraqueal, material: silicone, modelo: curva magill, calibre: 8,0, tipo ponta: c, ponta distal atraumática, componente 1: balão alto volume e baixa pressão, componente 2: radiopaco, graduado, tipo conector: conector padrão, esterilidade: estéril, uso único**Identificação:** N°Pregão:182021 / UASG:927969**Lote/Item:** /214**Ata:** [Link Ata](#)

Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

Quantidade: 200

Unidade: Unidade

UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.034.749/0001-10 * VENCEDOR *	MARCELA CAROLINE BASTOS SALDANHA EIRELI	R\$ 3,80
04.922.653/0001-89	NORDESTE HOSPITALAR LTDA	R\$ 3,85

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 3,90

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAGOGIPE

Data: 09/06/2021 09:00

Objeto: Aquisição de materiais pensos para atender as demandas da secretaria de saúde do Município de Maragogipe Bahia..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: **Tubo endotraqueal** - Tubo endotraqueal, material: silicone, modelo: curva magill, calibre: 8,0, tipo ponta: c, ponta distal atraumática, componente 1: balão alto volume e baixa pressão, componente 2: radiopaco, graduado, tipo conector: conector padrão, esterilidade: estéril, uso único

Identificação: N°Pregão:162021 / UASG:983713

Lote/Item: 5/204

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 451423 - TUBO ENDOTRAQUEAL

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 300

Unidade: Unidade

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.528.482/0001-45 * VENCEDOR *	GGC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,90
05.780.395/0001-06	TOP VIDA - DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 4,00
14.683.163/0001-20	JFB DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 4,87
02.421.679/0001-18	DIVIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 6,10
26.537.107/0001-67	PRAINA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 7,79
11.311.773/0001-05	OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	R\$ 7,81

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 2,94

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES/BA

Data: 29/03/2021 08:43

Objeto: Aquisição de Materiais Pensos para atender as Unidades de Saúde da Família e o Hospital Luis Eduardo Magalhães deste Município de Presidente Tancredo Neves- Bahia, mediante Sistema de Registro de Preços..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: **TUBO ENDOTRAQUEAL** - TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL SILICONE, MODELO CURVA MAGILL, CALIBRE 8,0, TIPO PONTA C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA, COMPONENTE 1 BALÃO ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, COMPONENTE 2 RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR CONECTOR PADRÃO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO

Identificação: N°Pregão:42021 / UASG:983023

Lote/Item: /192

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 31/03/2021 16:13

Homologação: 05/04/2021 09:07

CatMat: 451423 - TUBO ENDOTRAQUEAL

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 500

Unidade: Unidade

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.960.128/0001-68 * VENCEDOR *	PFL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 2,94
26.084.880/0001-15	J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,25



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.769.449/0001-06	ABC FARMA MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	R\$ 3,50
18.031.325/0001-05	I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA EIRELI	R\$ 4,40

Item 55: Tubo endotraqueal, material silicone, modelo curva magill, calibre 8,5, tipo ponta c/ ponta distal atraumática, componente 1 balão alto volume e baixa pressão, componente 2 radiopaco, graduado, tipo conector padrão, esterilidade estéril, uso único.

Preço Estimado: R\$ 4,10 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,10

Quantidade	Descrição	Observação
25 Unidades	Tubo endotraqueal, material silicone, modelo curva magill, calibre 8,5, tipo ponta c/ ponta distal atraumática, componente 1 balão alto volume e baixa pressão, componente 2 radiopaco, graduado, tipo conector padrão, esterilidade estéril, uso único.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 3,80

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LIMOEIRO

Data: 25/06/2021 08:00

Objeto: Aquisição de Material Medico Hospitalar, Destinados para Abastecimento das Unidades de Saúde do Município de Limoeiro/PE.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: **Tubo endotraqueal** - Tubo endotraqueal, material: silicone, modelo: curva magill, calibre: 8,5, tipo ponta: c, ponta distal atraumática, componente 1: balão alto volume e baixa pressão, componente 2: radiopaco, graduado, tipo conector: conector padrão, esterilidade: estéril, uso único

Identificação: N°Pregão:182021 / UASG:927969

Lote/Item: /215

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 200

Unidade: Unidade

UF: PE

CatMat: 451417 - TUBO ENDOTRAQUEAL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.034.749/0001-10 * VENCEDOR *	MARCELA CAROLINE BASTOS SALDANHA EIRELI	R\$ 3,80
04.922.653/0001-89	NORDESTE HOSPITALAR LTDA	R\$ 3,85

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 4,30

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM BASILIO

Data: 14/04/2021 08:31

Objeto: Registro de preços destinado ao futuro e eventual fornecimento de material médico e penso, a fim de atender as necessidades diárias da Secretaria Municipal de Saúde de Dom Basílio conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: **TUBO ENDOTRAQUEAL** - TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL SILICONE, MODELO CURVA MAGILL, CALIBRE 8,5, TIPO PONTA C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA, COMPONENTE 1 BALÃO ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, COMPONENTE 2 RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR CONECTOR PADRÃO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO

Identificação: N°Pregão:42021 / UASG:983501

Lote/Item: /60

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 100

Unidade: Unidade

UF: BA

CatMat: 451417 - TUBO ENDOTRAQUEAL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.778.471/0001-32 * VENCEDOR *	PRATES PRODUTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS EIRELI	R\$ 4,30
26.154.137/0001-94	FONSECA E ROCHA PRODUTOS SANEANTES LTDA	R\$ 6,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 4,20



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
 Código Validação: JXIk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXIk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
 token=JXIk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO BA

Objeto: Escolha da proposta mais vantajosa para o fornecimento de material penso conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde..

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL - TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL SILICONE, MODELO CURVA MAGILL, CALIBRE 8,5, TIPO PONTA C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA E ORIFÍCIO MURPHY, COMPONENTE 1 BALÃO ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, COMPONENTE 2 RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR CONECTOR PADRÃO, ADICIONAL C/ GUIA, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO

CatMat: 451401 - TUBO ENDOTRAQUEAL

Data: 10/03/2021 09:22

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:72021 / UASG:983045

Lote/Item: /139

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 01/04/2021 11:33

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 200

Unidade: Unidade

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.238.752/0001-07 * VENCEDOR *	CIRURGICA MAYA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 4,20
18.031.325/0001-05	I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA EIRELI	R\$ 4,40
18.812.673/0001-01	UNIMARCAS DISTRIBUICAO E COMERCIO EIRELI	R\$ 4,89
12.989.241/0001-94	FOCUS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 7,60

Item 56: Tubo endotraqueal, material silicone, modelo curva magill, calibre 9,0, tipo ponta c/ ponta distal atraumática, componente 1 balão alto volume e baixa pressão, componente 2 radiopaco, graduado, tipo conector padrão, esterilidade estéril, uso único.

Preço Estimado: R\$ 4,52 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,52

Quantidade	Descrição	Observação
25 Unidades	Tubo endotraqueal, material silicone, modelo curva magill, calibre 9,0, tipo ponta c/ ponta distal atraumática, componente 1 balão alto volume e baixa pressão, componente 2 radiopaco, graduado, tipo conector padrão, esterilidade estéril, uso único.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 4,46

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UNIAO-MG

Data: 24/06/2021 09:30

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Materiais Ambulatoriais em atendimento à demanda da Secretaria Municipal de Saúde..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Tubo endotraqueal - Tubo endotraqueal, material: silicone, modelo: curva magill, calibre: 9,0, tipo ponta: c, ponta distal atraumática, componente 1: balão alto volume e baixa pressão, componente 2: radiopaco, graduado, tipo conector: conector padrão, esterilidade: estéril, uso único

Identificação: NºPregão:82021 / UASG:984731

Lote/Item: /247

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 500

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
16.366.888/0001-10 * VENCEDOR *	DIPROM - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA	R\$ 4,46
18.519.219/0001-67	POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA	R\$ 4,80
24.325.781/0001-52	MD FARMA DISTRIBUIDOR ATACADISTA LTDA	R\$ 5,52
26.294.192/0001-80	F V P COELHO	R\$ 5,85
04.523.992/0001-92	MEDICAL-HOSP ASSESSORIA E SERVICOS LTDA	R\$ 5,86
18.031.325/0001-05	I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA EIRELI	R\$ 7,00
08.297.473/0001-04	CIRURGICA PATROCINIO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 7,97
31.636.399/0001-25	JBL SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 8,50



Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 4,30

Órgão: Prefeitura Municipal de Monte Alegre**Objeto:** Aquisição de materiais hospitalares e permanentes para atender o Hospital Municipal, Maternidade Elmaza Sadeck e rede de Atenção Básica deste Município..**Descrição:** **Tubo endotraqueal** - Tubo endotraqueal, material: silicone, modelo: curva magill, calibre: 9,0, tipo ponta: c, ponta distal atraumática, componente 1: balão alto volume e baixa pressão, componente 2: radiopaco, graduado, tipo conector: conector padrão, esterilidade: estéril, uso único**Data:** 15/06/2021 09:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** NÃO**Identificação:** N°Pregão:182021 / UASG:980495**Lote/Item:** /141**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 02/07/2021 14:41**Homologação:** 02/07/2021 14:51**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 20**Unidade:** Unidade**UF:** PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.922.653/0001-89 * VENCEDOR *	NORDESTE HOSPITALAR LTDA	R\$ 4,30
26.332.803/0001-37	AUMED HOSPITALARES LTDA	R\$ 4,35
04.949.905/0001-63	F CARDOSO E CIA LTDA	R\$ 5,26
24.152.052/0001-41	A C B MONTEIRO LIMA	R\$ 7,95
01.009.452/0001-05	D C S VASCONCELOS	R\$ 8,05

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 4,80

Órgão: Consórcio Intermunicipal de Saúde Alto das Vertentes/MG**Objeto:** Registro de Preços para futura e eventual aquisição de material médico hospitalar, teste rápido COVID-19, equipamentos de proteção individual e diversos outros insumos atendendo às demandas dos municípios Consorciados ao CISALV..**Descrição:** **TUBO ENDOTRAQUEAL** - TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL SILICONE, MODELO CURVA MAGILL, CALIBRE 9,0, TIPO PONTA C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA, COMPONENTE 1 BALÃO ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, COMPONENTE 2 RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR CONECTOR PADRÃO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO**CatMat:** 451416 - TUBO ENDOTRAQUEAL**Data:** 23/02/2021 09:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** N°Pregão:22021 / UASG:927658**Lote/Item:** /60**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 09/03/2021 08:45**Homologação:** 10/03/2021 14:38**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 1.051**Unidade:** Unidade**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.031.325/0001-05 * VENCEDOR *	I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA EIRELI	R\$ 4,80
31.085.156/0001-46	MACMED SOLUCOES EM SAUDE LTDA.	R\$ 4,99
22.846.832/0001-66	ALTS COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 5,31
29.474.250/0001-45	PHLIFE HOSPITALAR LTDA	R\$ 7,15

Item 57: Tubo endotraqueal, material silicone, modelo curva magill, calibre 9,5, tipo ponta c/ ponta distal atraumática, componente 1 balão alto volume e baixa pressão, componente 2 radiopaco, graduado, tipo conector padrão, esterilidade estéril, uso único.

Preço Estimado: R\$ 4,05 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,05



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT)
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT

Quantidade	Descrição	Observação
25 Unidades	Tubo endotraqueal, material silicone, modelo curva magill, calibre 9,5, tipo ponta c/ ponta distal atraumática, componente 1 balão alto volume e baixa pressão, componente 2 radiopaco, graduado, tipo conector padrão, esterilidade estéril, uso único.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 3,80

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LIMOEIRO	Data: 25/06/2021 08:00
Objeto: Aquisição de Material Medico Hospitalar, Destinados para Abastecimento das Unidades de Saúde do Município de Limoeiro/PE.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Tubo endotraqueal - Tubo endotraqueal, material: silicone, modelo: curva magill, calibre: 9,5, tipo ponta: c, ponta distal atraumática, componente 1: balão alto volume e baixa pressão, componente 2: radiopaco, graduado, tipo conector: conector padrão, esterilidade: estéril, uso único	SRP: SIM
CatMat: 451414 - TUBO ENDOTRAQUEAL	Identificação: N°Pregão:182021 / UASG:927969
	Lote/Item: /217
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 200
	Unidade: Unidade
	UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.034.749/0001-10 * VENCEDOR *	MARCELA CAROLINE BASTOS SALDANHA EIRELI	R\$ 3,80
04.922.653/0001-89	NORDESTE HOSPITALAR LTDA	R\$ 3,85

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 4,05

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU SC	Data: 15/06/2021 13:30
Objeto: Aquisição de materiais ambulatoriais para atender as demandas das Unidades de Saúde e Centro de Acolhimento e Tratamento do Covid 19 - HMRC.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Tubo endotraqueal - Tubo endotraqueal, material: silicone, modelo: curva magill, calibre: 9,5, tipo ponta: c, ponta distal atraumática, componente 1: balão alto volume e baixa pressão, componente 2: radiopaco, graduado, tipo conector: conector padrão, esterilidade: estéril, uso único	SRP: NÃO
	Identificação: N°Pregão:952021 / UASG:988039
	Lote/Item: /63
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 100
	Unidade: Unidade
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
78.742.491/0001-33 * VENCEDOR *	JOAOMED COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS S/A	R\$ 4,05
00.802.002/0001-02	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 6,43
03.951.140/0001-33	DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 6,43
13.458.946/0001-48	LEVEL FARMACEUTICA LTDA	R\$ 6,45
04.078.043/0002-21	MONTEIRO ANTUNES - INSUMOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 6,50
83.157.032/0001-22	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 7,19

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 4,30

Órgão: Prefeitura Municipal de Monte Alegre	Data: 15/06/2021 09:00
Objeto: Aquisição de materiais hospitalares e permanentes para atender o Hospital Municipal, Maternidade Elmaza Sadeck e rede de Atenção Básica deste Município..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Tubo endotraqueal - Tubo endotraqueal, material: silicone, modelo: curva magill, calibre: 9,5, tipo ponta: c, ponta distal atraumática, componente 1: balão alto volume e baixa pressão, componente 2: radiopaco, graduado, tipo conector: conector padrão, esterilidade: estéril, uso único	SRP: NÃO
	Identificação: N°Pregão:182021 / UASG:980495
	Lote/Item: /142
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 02/07/2021 14:41



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.332.803/0001-37 * VENCEDOR *	AUMED HOSPITALARES LTDA	R\$ 4,30
04.922.653/0001-89	NORDESTE HOSPITALAR LTDA	R\$ 4,35
04.949.905/0001-63	F CARDOSO E CIA LTDA	R\$ 5,26
24.152.052/0001-41	A C B MONTEIRO LIMA	R\$ 7,95
01.009.452/0001-05	D C S VASCONCELOS	R\$ 8,05

Item 58: Agulha anestésica, aplicação peridural, aço inoxidável, centimetrada, dimensão 18 g x 3 1/2', ponta curva tuohy, componente mandril ajustado, componente ii aletas, conector universal conector luer lock, cônico e transparente, esterilidade estéril.

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Agulha anestésica, aplicação p/ peridural, material aço inoxidável, centimetrada, dimensão 18 g x 3 1/2', tipo ponta curva tuohy, componente c/ mandril ajustado, componente ii c/ aletas, conector universal conector luer lock, cônico e transparente, tipo uso descartável, esterilidade estéril.	

Item 59: Álcool etílico, aspecto físico líquido límpido, incolor, volátil, teor alcoólico mínimo de 77 °gl (77% v/v a 20 °c), fórmula química c2h5oh, peso molecular 46,07, grau de pureza mínimo de 70 °inpm (70% p/p), hidratado, referência química cas 64-17-5

Preço Estimado: R\$ 4,98 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,98

Quantidade	Descrição	Observação
3.000 Litros	Álcool etílico, aspecto físico líquido límpido, incolor, volátil, teor alcoólico mínimo de 77 °gl (77% v/v a 20 °c), fórmula química c2h5oh, peso molecular 46,07, grau de pureza mínimo de 70 °inpm (70% p/p), característica adicional hidratado, número de referência química cas 64-17-5	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 4,90

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPEAÇU

Data: 28/04/2021 09:00

Objeto: Registro de preço para aquisição de material penso, visando atender a demanda da secretaria municipal de saúde..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO - ÁLCOOL ETÍLICO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO LÍMPIDO, INCOLOR, VOLÁTIL, TEOR ALCOÓLICO MÍNIMO DE 77 °GL (77% V/V A 20 °C), FÓRMULA QUÍMICA C2H5OH, PESO MOLECULAR 46,07 G/MOL, GRAU DE PUREZA MÍNIMO DE 70 °INPM (70% P/P), CARACTERÍSTICA ADICIONAL HIDRATADO, NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA CAS 64-17-5

Identificação: N°Pregão:52021 / UASG:983891

Lote/Item: /54

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2.000

Unidade: Litro

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.917.345/0001-56 * VENCEDOR *	APOLO HOSPITALAR COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 4,90
32.170.135/0001-91	PRIMUS MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 4,99
30.960.128/0001-68	PFL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 5,70
33.961.969/0001-88	PROCIMED COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA	R\$ 6,72



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.944.100/0001-15	PROC9 INDUSTRIA QUIMICA EIRELI	R\$ 7,39
15.230.581/0001-25	4 UNIDOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 9,80
53.427.738/0001-04	INSTRUMENTOS CIRURGICOS PRISCILLA EIRELI	R\$ 12,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 5,35

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO - PB	Data: 12/04/2021 08:06
Objeto: Sistema De Registro De Preço Para Eventual Aquisição De Material Odontológico Conforme Especificações No Termo De Referência Do Edital.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO - ÁLCOOL ETÍLICO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO LÍMPIDO, INCOLOR, VOLÁTIL, TEOR ALCOÓLICO MÍNIMO DE 77 °GL (77% V/V A 20 °C), FÓRMULA QUÍMICA C2H5OH, PESO MOLECULAR 46,07 G/MOL, GRAU DE PUREZA MÍNIMO DE 70 °INPM (70% P/P), CARACTERÍSTICA ADICIONAL HIDRATADO, NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA CAS 64-17-5	SRP: SIM
CatMat: 405780 - ÁLCOOL ETÍLICO	Identificação: N°Pregão:10332021 / UASG:982095
	Lote/Item: /7
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 14/04/2021 14:11
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 388
	Unidade: Litro
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.054.242/0001-84 * VENCEDOR *	DENTAL COSTA PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	R\$ 5,35
09.337.018/0001-58	ANDRADE & BEZERRA COMERCIO E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	R\$ 5,37
06.132.785/0001-32	MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR EIRELI	R\$ 5,44
09.210.219/0001-90	PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA	R\$ 5,44
17.892.706/0001-08	GLOBAL COMERCIAL EIRELI	R\$ 10,00
26.240.632/0001-16	DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 15,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 4,68

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO - PB	Data: 23/02/2021 08:00
Objeto: Sistema de Registro de Preço para Eventual Aquisição de Material e Equipamentos Médicos Hospitalares, conforme especificações no Termo de Referência do Edital..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO - ÁLCOOL ETÍLICO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO LÍMPIDO, INCOLOR, VOLÁTIL, TEOR ALCOÓLICO MÍNIMO DE 77 °GL (77% V/V A 20 °C), FÓRMULA QUÍMICA C2H5OH, PESO MOLECULAR 46,07 G/MOL, GRAU DE PUREZA MÍNIMO DE 70 °INPM (70% P/P), CARACTERÍSTICA ADICIONAL HIDRATADO, NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA CAS 64-17-5	SRP: SIM
CatMat: 405780 - ÁLCOOL ETÍLICO	Identificação: N°Pregão:10122021 / UASG:982095
	Lote/Item: /9
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 10.000
	Unidade: Litro
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.054.242/0001-84 * VENCEDOR *	DENTAL COSTA PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	R\$ 4,68
15.218.561/0001-39	NNMED - DISTRIBUICAO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 4,70
40.787.152/0001-09	CIRUFARMA COMERCIAL LTDA	R\$ 5,02
37.374.797/0001-05	PONTOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 5,10
03.817.043/0001-52	PHARMAPLUS LTDA	R\$ 5,41
08.674.752/0001-40	CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 5,42



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.514.416/0001-02	QUALIMMED - COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 5,44
17.767.331/0002-35	LEX MED EIRELI	R\$ 5,44
10.782.385/0001-40	GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 5,44
21.318.384/0001-65	J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 7,00
59.403.410/0001-26	INTERJET COMERCIAL EIRELI	R\$ 7,99
23.420.875/0001-48	G. M. VALENCIA - PRODUTOS HOSPITALARES	R\$ 8,00
36.452.002/0001-69	MASSAR PROTECAO E HIGIENE LTDA	R\$ 8,00
17.892.706/0001-08	GLOBAL COMERCIAL EIRELI	R\$ 8,73
19.125.796/0001-37	NORDMARKET COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 9,00

Item 60: Álcool etílico, teor alcoólico absoluto, mínimo de 95%, forma farmacêutica solução injetável

Preço Estimado: R\$ 6,02 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,02

Quantidade	Descrição	Observação
800 Frascos	Álcool etílico, teor alcoólico absoluto, mínimo de 95%, forma farmacêutica solução injetável	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 5,50

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM/BA	Data: 16/06/2021 09:00
Objeto: Registro de preços para futura aquisição de materiais de uso hospitalar elencados nos grupos de fios cirúrgicos, curativos, materiais de radiologia, soluções e suplementos nutricionais, para atender às demandas do Fundo Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Álcool etílico - Álcool etílico, teor alcoólico: absoluto, mínimo de 95%, forma farmacêutica: solução injetável	SRP: SIM
CatMat: 445578 - ÁLCOOL ETÍLICO	Identificação: N°Pregão:82021 / UASG:983375
	Lote/Item: /56
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 28/06/2021 15:12
	Homologação: 28/06/2021 17:53
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 400
	Unidade: Frasco 1000,00 ML
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.769.449/0001-06 * VENCEDOR *	ABC FARMA MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	R\$ 5,50
36.685.847/0001-02	IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 7,37
22.968.511/0001-34	MCS ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	R\$ 15,28
33.961.969/0001-88	PROCIMED COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA	R\$ 31,90

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 5,75

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MOSSORO	Data: 11/06/2021 09:00
Objeto: Aquisição de Material Médico Hospitalar..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Álcool etílico - Álcool etílico, teor alcoólico: absoluto, mínimo de 95%, forma farmacêutica: solução injetável	SRP: SIM
CatMat: 445578 - ÁLCOOL ETÍLICO	Identificação: N°Pregão:172021 / UASG:981759
	Lote/Item: 3/13
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br



Quantidade: 3.000
Unidade: Frasco 1000,00 ML
UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.212.250/0001-49 * VENCEDOR *	W. S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 5,75
12.305.387/0001-73	RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 5,77
07.055.280/0001-84	F WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI	R\$ 6,10
18.588.224/0001-21	NACIONAL COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	R\$ 6,52
10.782.385/0001-40	GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 8,00
31.131.938/0001-74	MEDIC MANUTENCAO E REPARACAO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 10,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 6,80

Órgão: MINISTÉRIO DA SAÚDE
SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA
Distrito Sanitário Especial Indígena - Leste - PR

Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição de equipamentos e material médico hospitalar, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos..

Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO - ÁLCOOL ETÍLICO, TEOR ALCOÓLICO ABSOLUTO, MÍNIMO DE 95%, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL

CatMat: 445578 - ÁLCOOL ETÍLICO

Data: 25/02/2021 10:04
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:12021 / UASG:257051
Lote/Item: /13
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 11/03/2021 12:12
Homologação: 31/05/2021 18:03
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 8.000
Unidade: Frasco 1.000,00 ML
UF: RR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.252.742/0001-65 * VENCEDOR *	E.R. TRINDADE	R\$ 6,80
38.423.813/0001-67	CKK DISTRIBUICAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS, LIMPEZA E HIGIENE LTDA	R\$ 7,15
21.878.578/0001-15	FIGUEIREDO FARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 7,35
21.263.301/0001-88	CIENTIFIC COMERCIO & PRODUTOS EIRELI	R\$ 10,00

Item 61: Luva cirúrgica, material látex natural, tamanho 6,50, esterilidade estéril, características adicionais sem pó, punho longo com bainha, hipoalergênica, alta resistência e sensibilidade, anatômico, antiderrapante, dupla embalagem, abertura asséptica

Preço Estimado: R\$ 1,48 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,48

Quantidade	Descrição	Observação
20.000 Pares	Luva cirúrgica, material látex natural, tamanho 6,50, esterilidade estéril, características adicionais sem pó, punho longo com bainha, apresentação hipoalergênica, alta resistência e sensibilidade, tipo uso descartável, formato anatômico, aplicação antiderrapante, embalagem dupla embalagem, abertura asséptica	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 1,47

Órgão: Universidade Estadual do Oeste do Paraná - Hospital Universitario do Oeste do Paraná

Objeto: Pregão Eletrônico, do Tipo Menor preço por item e por lote, objetivando o Registro de Preços para Futura e eventual aquisição de luva cirúrgica para consumo frequente no Hospital Universitário do Oeste do Paraná - HUOP..

Data: 18/06/2021 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:512021 / UASG:926277
Lote/Item: 1/2
Ata: [Link Ata](#)



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

Descrição: Luva cirúrgica - Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 6,50, esterilidade: estéril, características adicionais: sem pó, punho longo com bainha, apresentação: hipoalergênica, alta resistência e sensibilidade, tipo uso: descartável, formato: anatômico, aplicação: antiderrapante, embalagem: dupla embalagem, abertura asséptica

CatMat: 388415 - LUVA CIRÚRGICA

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 30.000

Unidade: Par

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.463.374/0001-74 * VENCEDOR *	MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,47
00.656.468/0001-39	SOMA/PR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,62
02.816.696/0001-54	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	R\$ 1,90

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 1,47

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CALIFORNIA

Data: 20/05/2021 09:00

Objeto: Registro de Preço para eventual aquisição de Materiais Hospitalares II.

Modalidade: Pregão Eletrônico

Descrição: Luva cirúrgica - Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 6,50, esterilidade: estéril, características adicionais: sem pó, punho longo com bainha, apresentação: hipoalergênica, alta resistência e sensibilidade, tipo uso: descartável, formato: anatômico, aplicação: antiderrapante, embalagem: dupla embalagem, abertura asséptica

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:402021 / UASG:987467

Lote/Item: /55

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 600

Unidade: Par

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.847.096/0001-11 * VENCEDOR *	CIRURGICA ITAMBE - EIRELI	R\$ 1,47

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 1,50

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PAUDALHO

Data: 14/05/2021 10:01

Objeto: Aquisição de Material Médico Hospitalar (Avental e Luvas), Destinados para Abastecimento das Unidades de Saúde do Município de Paudalho/PE.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Luva cirúrgica - Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 6,50, esterilidade: estéril, características adicionais: sem pó, punho longo com bainha, apresentação: hipoalergênica, alta resistência e sensibilidade, tipo uso: descartável, formato: anatômico, aplicação: antiderrapante, embalagem: dupla embalagem, abertura asséptica

Identificação: N°Pregão:92021 / UASG:462406

Lote/Item: /3

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 26/05/2021 15:14

Homologação: 03/06/2021 12:43

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10.000

Unidade: Par

UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.680.034/0001-70 * VENCEDOR *	D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 1,50
30.034.749/0001-10	MARCELA CAROLINE BASTOS SALDANHA EIRELI	R\$ 1,55
32.708.161/0001-20	PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI	R\$ 1,60
31.131.938/0001-74	MEDIC MANUTENCAO E REPARACAO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 1,80
04.521.989/0001-30	MUNDIAL EMPREENDIMENTO LTDA	R\$ 1,80
23.706.033/0001-57	LAISE DE LIMA E SILVA	R\$ 1,82



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.105.456/0001-72	MEDICENTRO COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI	R\$ 1,99
10.782.385/0001-40	GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 2,09
09.210.219/0001-90	PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA	R\$ 2,09
23.993.232/0001-93	MEDIAL SAUDE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALAR LTDA	R\$ 2,95

Item 62: Luva cirúrgica, material látex natural, tamanho 7, esterilidade estéril, características adicionais sem pó, punho longo com bainha, hipoalergênica, alta resistência e sensibilidade, anatômico, antiderrapante, dupla embalagem, abertura asséptica.

Preço Estimado: R\$ 1,62 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,62

Quantidade	Descrição	Observação
20.000 Pares	Luva cirúrgica, material látex natural, tamanho 7, esterilidade estéril, características adicionais sem pó, punho longo com bainha, apresentação hipoalergênica, alta resistência e sensibilidade, tipo uso descartável, formato anatômico, aplicação antiderrapante, embalagem dupla embalagem, abertura asséptica.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 1,55

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Fundação Universidade Federal do Piauí

Data: 06/07/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Aquisição de Materiais para realização de testes para detecção de infecção por Sars/Cov2, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no Termo de Referência, anexo do Edital..

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:52021 / UASG:154048

Descrição: **Luva cirúrgica** - Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 7, esterilidade: estéril, características adicionais: sem pó, punho longo com bainha, apresentação: hipoalergênica, alta resistência e sensibilidade, tipo uso: descartável, formato: anatômico, aplicação: antiderrapante, embalagem: dupla embalagem, abertura asséptica

Lote/Item: /46

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 6.602

Unidade: Par

UF: PI

CatMat: 388417 - LUVA CIRÚRGICA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.289.161/0001-21 * VENCEDOR *	RAPHAELA RODRIGUES DA SILVA 04476845150	R\$ 1,55
11.035.995/0001-42	MORIAH COMERCIO LTDA	R\$ 1,93
30.217.256/0001-16	CAMPELO & PEREIRA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	R\$ 2,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 1,75

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETIM/PE

Data: 02/06/2021 08:00

Objeto: A presente licitação tem como objeto a contratação de empresa especializada na aquisição de insumo e consumo hospitalar, destinados Unidades Básicas de Saúde, Secretaria de Saúde, Unidade Mista Maria Silva e demais repartições coligadas a saúde do município, no âmbito de aplicação de Recursos Financeiros transferidos ao Município, Portaria nº 1.666 de 1º de julho de 2020 e emendas parlamentares..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:192021 / UASG:982453

Descrição: **Luva cirúrgica** - Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 7, esterilidade: estéril, características adicionais: sem pó, punho longo com bainha, apresentação: hipoalergênica, alta resistência e sensibilidade, tipo uso: descartável, formato: anatômico, aplicação: antiderrapante, embalagem: dupla embalagem, abertura asséptica

Lote/Item: /65

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1.500

Unidade: Par

UF: PE

CatMat: 388417 - LUVA CIRÚRGICA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.708.161/0001-20 * VENCEDOR *	PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI	R\$ 1,75



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT)
token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.782.385/0001-40	GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 1,80
23.706.033/0001-57	LAISE DE LIMA E SILVA	R\$ 1,86
33.518.624/0001-54	TECHNAV SOLUCOES EM EQUIPAMENTO E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI	R\$ 2,05
06.132.785/0001-32	MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR EIRELI	R\$ 2,10
09.210.219/0001-90	PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA	R\$ 2,10

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 1,55

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PAUDALHO	Data: 14/05/2021 10:01
Objeto: Aquisição de Material Médico Hospitalar (Avental e Luvas), Destinados para Abastecimento das Unidades de Saúde do Município de Paudalho/PE.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Luva cirúrgica - Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 7, esterilidade: estéril, características adicionais: sem pó, punho longo com bainha, apresentação: hipoalergênica,alta resistência e sensibilidade, tipo uso: descartável, formato: anatômico, aplicação: antiderrapante, embalagem: dupla embalagem, abertura asséptica	SRP: SIM
CatMat: 388417 - LUVA CIRÚRGICA	Identificação: N°Pregão:92021 / UASG:462406
	Lote/Item: /4
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 26/05/2021 15:14
	Homologação: 03/06/2021 12:43
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 12.000
	Unidade: Par
	UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.680.034/0001-70 * VENCEDOR *	D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 1,55
32.708.161/0001-20	PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI	R\$ 1,58
30.034.749/0001-10	MARCELA CAROLINE BASTOS SALDANHA EIRELI	R\$ 1,60
31.131.938/0001-74	MEDIC MANUTENCAO E REPARACAO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 1,80
04.521.989/0001-30	MUNDIAL EMPREENDIMENTO LTDA	R\$ 1,80
23.706.033/0001-57	LAISE DE LIMA E SILVA	R\$ 1,81
27.105.456/0001-72	MEDICENTRO COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI	R\$ 1,89
10.782.385/0001-40	GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 1,95
09.210.219/0001-90	PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA	R\$ 1,95
23.993.232/0001-93	MEDIAL SAUDE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALAR LTDA	R\$ 2,95

Item 63: Luva cirúrgica, material látex natural, tamanho 6, esterilidade estéril, comprimento mínimo de 28cm, apresentação lubrificada c/ pó bioabsorvível,atóxica, tipo uso descartável, formato anatômico, embalagem conforme norma abnt c/ abertura asséptica.

Preço Estimado: R\$ 1,55 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,55

Quantidade	Descrição	Observação
20.000 Pares	Luva cirúrgica, material látex natural, tamanho 6, esterilidade estéril, características adicionais comprimento mínimo de 28cm, a apresentação lubrificada c/ pó bioabsorvível,atóxica, tipo uso descartável, formato anatômico, embalagem conforme norma abnt c/ abertura asséptica.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 1,50

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Viçosa	Data: 05/07/2021 09:00
Objeto: SRP - Aquisição de material hospitalar, reagentes ..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
	Identificação: N°Pregão:352021 / UASG:154051



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT)
 token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT

Descrição: Luva cirúrgica - Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 6, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica

CatMat: 269945 - LUVA CIRÚRGICA

Lote/Item: /96

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5.000

Unidade: Par

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.708.161/0001-20 * VENCEDOR *	PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI	R\$ 1,50
31.498.120/0001-94	BELLAMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 1,55
03.945.035/0001-91	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 1,76
29.176.244/0001-01	NATHYVITTA EXCELENCIA EM SAUDE LTDA	R\$ 1,80
25.463.374/0001-74	MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,96
33.013.528/0001-54	S N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 1,97
23.312.871/0001-46	EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,00
25.725.813/0001-70	EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LIMITADA	R\$ 2,15
27.710.825/0001-56	MINAS MED BRASIL LTDA	R\$ 2,27
22.846.832/0001-66	ALTS COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 2,27
26.294.192/0001-80	F V P COELHO	R\$ 2,47
16.617.470/0001-39	COMERCIAL MOREIRA & MARTINS LTDA	R\$ 3,00
05.925.340/0001-47	GENESYS COMERCIAL LTDA	R\$ 3,25

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 1,58

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL AMBULATORIAL E MATERIAL DE RESGATE PARA USO NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA - PR, processado pelo sistema de registro de preços..

Descrição: Luva cirúrgica - Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 6, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica

CatMat: 269945 - LUVA CIRÚRGICA

Data: 04/06/2021 08:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:382021 / UASG:987487

Lote/Item: /128

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 300

Unidade: Par

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.708.161/0001-20 * VENCEDOR *	PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI	R\$ 1,58
24.586.988/0001-80	CIRURGICA NOSSA SENHORA - EIRELI	R\$ 1,70
82.291.311/0001-11	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	R\$ 1,78
06.194.440/0001-03	ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,80
09.676.256/0001-98	MEDICAMENTOS DE AZ EIRELI	R\$ 2,01
30.633.996/0001-33	JULIANA NASCIMENTO LANZOTTI 34066421873	R\$ 2,10
00.802.002/0001-02	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 2,13
24.384.602/0001-58	MZZ - COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 2,20
18.683.835/0001-59	DELICIO DELMAR RAMBO EIRELI	R\$ 4,50

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 1,57



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT)
token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT

Órgão: 5REFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL

Data: 10/05/2021 09:00

Objeto: Registro de Preço para futura e eventual aquisição de equipamentos e material médico hospitalar para suprimento das Unidades Básicas de Saúde e Casa de Saúde Dr. Ênio Costa e atendimento fisioterapêutico na Escola de Educação Básica Caminhos da Igualdade de Educação Especial, de acordo com as condições e especificações constantes do presente edital, inclusive seus anexos, especialmente o Anexo I, que veicula o Termo de Referência.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:162021 / UASG:987501

Lote/Item: /134

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 400

Unidade: Par

UF: PR

Descrição: Luva cirúrgica - Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 6, esterilidade: estéril, características adicionais: comprimento mínimo de 28cm, apresentação: lubrificada c, pó bioabsorvível, atóxica, tipo uso: descartável, formato: anatômico, embalagem: conforme norma abnt c, abertura asséptica

CatMat: 269945 - LUVA CIRÚRGICA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.752.236/0001-23 * VENCEDOR *	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	R\$ 1,57
03.652.030/0003-32	CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,58
32.708.161/0001-20	PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI	R\$ 1,59
24.399.184/0001-72	CIRURGICA PLENA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 1,84
06.194.440/0001-03	ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,92
23.312.871/0001-46	EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,05
05.264.280/0001-69	MEDICATTO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,48
00.802.002/0001-02	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 2,49
09.505.300/0001-05	PROTFLEX PRODUTOS INDUSTRIAIS EIRELI	R\$ 2,49
29.426.310/0001-54	CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL - EIRELI	R\$ 2,49
27.455.068/0001-11	ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 2,49
07.956.465/0001-60	NM INDUSTRIA E SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 30,00

Item 64: Luva cirúrgica, material látex natural, tamanho 7,50, esterilidade estéril, características adicionais sem pó, punho longo com bainha, hipoalergênica, alta resistência e sensibilidade, formato anatômico, antiderrapante, dupla embalagem, abertura asséptica.

Preço Estimado: R\$ 1,71 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,71

Quantidade	Descrição	Observação
20.000 Pares	Luva cirúrgica, material látex natural, tamanho 7,50, esterilidade estéril, características adicionais sem pó, punho longo com bainha, apresentação hipoalergênica, alta resistência e sensibilidade, tipo uso descartável, formato anatômico, aplicação antiderrapante, embalagem dupla embalagem, abertura asséptica.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 1,73

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO/PB

Data: 09/07/2021 09:00

Objeto: Formação de registro de preço para contratação de empresa (s) especializada (s) no fornecimento de material médico hospitalar de uso comum, para suprir as necessidades das unidades de saúde de Assunção/Pb, de forma fracionada, através do Fundo Municipal de Saúde. Conforme termo de referência..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:122021 / UASG:980450

Lote/Item: /52

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1.500

Unidade: Par

UF: PB

Descrição: Luva cirúrgica - Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 7,50, esterilidade: estéril, características adicionais: sem pó, punho longo com bainha, apresentação: hipoalergênica, alta resistência e sensibilidade, tipo uso: descartável, formato: anatômico, aplicação: antiderrapante, embalagem: dupla embalagem, abertura asséptica

CatMat: 388414 - LUVA CIRÚRGICA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.478.023/0001-80 * VENCEDOR *	ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,73



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.029.083/0001-06	ODONTOMASTER COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 1,85
09.210.219/0001-90	PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA	R\$ 2,00
06.132.785/0001-32	MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR EIRELI	R\$ 2,06
40.256.200/0001-24	MEDS COMERCIO DE MEDICAMENTOS, PRODUTOS E EQUIPAMENTOS	R\$ 2,07
08.160.290/0001-42	FARMAGUEDES COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS, MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,27
33.518.624/0001-54	TECHNAV SOLUCOES EM EQUIPAMENTO E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI	R\$ 2,30

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 1,66

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Fundação Universidade Federal do Piauí	Data: 06/07/2021 09:00
Objeto: Aquisição de Materiais para realização de testes para detecção de infecção por Sars/Cov2, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no Termo de Referência, anexo do Edital..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Luva cirúrgica - Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 7,50, esterilidade: estéril, características adicionais: sem pó, punho longo com bainha, apresentação: hipoalergênica, alta resistência e sensibilidade, tipo uso: descartável, formato: anatômico, aplicação: antiderrapante, embalagem: dupla embalagem, abertura asséptica	SRP: SIM
CatMat: 388414 - LUVA CIRÚRGICA	Identificação: N°Pregão:52021 / UASG:154048
	Lote/Item: /45
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 8.669
	Unidade: Par
	UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.289.161/0001-21 * VENCEDOR *	RAPHAELA RODRIGUES DA SILVA 04476845150	R\$ 1,66
30.217.256/0001-16	CAMPELO & PEREIRA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	R\$ 2,40
11.035.995/0001-42	MORIAH COMERCIO LTDA	R\$ 2,41

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 1,75

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETIM/PE	Data: 02/06/2021 08:00
Objeto: A presente licitação tem como objeto a contratação de empresa especializada na aquisição de insumo e consumo hospitalar, destinados Unidades Básicas de Saúde, Secretaria de Saúde, Unidade Mista Maria Silva e demais repartições coligadas a saúde do município, no âmbito de aplicação de Recursos Financeiros transferidos ao Município, Portaria nº 1.666 de 1º de julho de 2020 e emendas parlamentares..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Luva cirúrgica - Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 7,50, esterilidade: estéril, características adicionais: sem pó, punho longo com bainha, apresentação: hipoalergênica, alta resistência e sensibilidade, tipo uso: descartável, formato: anatômico, aplicação: antiderrapante, embalagem: dupla embalagem, abertura asséptica	SRP: SIM
CatMat: 388414 - LUVA CIRÚRGICA	Identificação: N°Pregão:192021 / UASG:982453
	Lote/Item: /66
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2.000
	Unidade: Par
	UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.708.161/0001-20 * VENCEDOR *	PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI	R\$ 1,75
10.782.385/0001-40	GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 1,80
23.706.033/0001-57	LAISE DE LIMA E SILVA	R\$ 1,86
33.518.624/0001-54	TECHNAV SOLUCOES EM EQUIPAMENTO E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI	R\$ 2,05
06.132.785/0001-32	MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR EIRELI	R\$ 2,12
09.210.219/0001-90	PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA	R\$ 2,12



Item 65: Luva cirúrgica, material látex natural, tamanho 8, esterilidade estéril, sem pó, punho longo com bainha, hipoalergênica, alta resistência e sensibilidade, formato anatômico, aplicação antiderrapante, embalagem dupla embalagem, abertura asséptica.

Preço Estimado: R\$ 1,41 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,41

Quantidade	Descrição	Observação
10.000 Pares	Luva cirúrgica, material látex natural, tamanho 8, esterilidade estéril, características adicionais sem pó, punho longo com bainha, apresentação hipoalergênica, alta resistência e sensibilidade, tipo uso descartável, formato anatômico, aplicação antiderrapante, embalagem dupla embalagem, abertura asséptica.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 1,68

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do Piauí

Data: 06/07/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Aquisição de Materiais para realização de testes para detecção de infecção por Sars/Cov2, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no Termo de Referência, anexo do Edital..

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:52021 / UASG:154048

Descrição: **Luva cirúrgica** - Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 8, esterilidade: estéril, características adicionais: sem pó, punho longo com bainha, apresentação: hipoalergênica, alta resistência e sensibilidade, tipo uso: descartável, formato: anatômico, aplicação: antiderrapante, embalagem: dupla embalagem, abertura asséptica

Lote/Item: /47

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 6.298

CatMat: 388413 - LUVA CIRÚRGICA

Unidade: Par

UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.289.161/0001-21 * VENCEDOR *	RAPHAELA RODRIGUES DA SILVA 04476845150	R\$ 1,68
11.035.995/0001-42	MORIAH COMERCIO LTDA	R\$ 1,93
30.217.256/0001-16	CAMPELO & PEREIRA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	R\$ 2,20

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,99

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANHARÓ/PE

Data: 28/05/2021 09:00

Objeto: Registro de preço objetivando a contratação de empresa especializada para o fornecimento parcelado de material médico hospitalar com vistas a atender demandas, conforme a necessidade, da secretaria municipal de saúde de sanharó e unidades de saúde a ela vinculadas..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:92021 / UASG:928447

Descrição: **Luva cirúrgica** - Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 8, esterilidade: estéril, características adicionais: sem pó, punho longo com bainha, apresentação: hipoalergênica, alta resistência e sensibilidade, tipo uso: descartável, formato: anatômico, aplicação: antiderrapante, embalagem: dupla embalagem, abertura asséptica

Lote/Item: /123

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 22/06/2021 09:39

Homologação: 22/06/2021 12:21

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 388413 - LUVA CIRÚRGICA

Quantidade: 2.200

Unidade: Par

UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.680.034/0001-70 * VENCEDOR *	D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,99
32.929.561/0001-66	A.R. DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E LOGISTICA LTDA	R\$ 1,28
04.419.989/0001-23	A. R. VERISSIMO LTDA	R\$ 1,48
32.708.161/0001-20	PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI	R\$ 1,55
33.613.876/0001-62	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA	R\$ 1,63
04.521.989/0001-30	MUNDIAL EMPREENDIMENTO LTDA	R\$ 1,70



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.131.938/0001-74	MEDIC MANUTENCAO E REPARACAO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 1,80
23.706.033/0001-57	LAISE DE LIMA E SILVA	R\$ 1,92
24.994.990/0001-99	FOXMED MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,00
29.043.834/0001-66	3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	R\$ 20,50

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 1,55

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PAUDALHO	Data: 14/05/2021 10:01
Objeto: Aquisição de Material Médico Hospitalar (Avental e Luvas), Destinados para Abastecimento das Unidades de Saúde do Município de Paudalho/PE.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Luva cirúrgica - Luva cirúrgica, material: látex natural, tamanho: 8, esterilidade: estéril, características adicionais: sem pó, punho longo com bainha, apresentação: hipoalergênica, alta resistência e sensibilidade, tipo uso: descartável, formato: anatômico, aplicação: antiderrapante, embalagem: dupla embalagem, abertura asséptica	SRP: SIM
CatMat: 388413 - LUVA CIRÚRGICA	Identificação: N°Pregão:92021 / UASG:462406
	Lote/Item: /6
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 26/05/2021 15:14
	Homologação: 03/06/2021 12:44
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 10.000
	Unidade: Par
	UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.680.034/0001-70 * VENCEDOR *	D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 1,55
32.708.161/0001-20	PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI	R\$ 1,58
30.034.749/0001-10	MARCELA CAROLINE BASTOS SALDANHA EIRELI	R\$ 1,60
31.131.938/0001-74	MEDIC MANUTENCAO E REPARACAO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 1,80
04.521.989/0001-30	MUNDIAL EMPREENDIMENTO LTDA	R\$ 1,80
23.706.033/0001-57	LAISE DE LIMA E SILVA	R\$ 1,81
27.105.456/0001-72	MEDICENTRO COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI	R\$ 1,89
10.782.385/0001-40	GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 2,11
09.210.219/0001-90	PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA	R\$ 2,16
23.993.232/0001-93	MEDIAL SAUDE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALAR LTDA	R\$ 2,95

Item 66: Luva para procedimento não cirúrgico, material látex, tamanho médio, características adicionais sem pó, tipo ambidestra, tipo uso descartável.

Preço Estimado: R\$ 28,25 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 28,25

Quantidade	Descrição	Observação
500 Caixas	Luva para procedimento não cirúrgico, material látex, tamanho médio, características adicionais sem pó, tipo ambidestra, tipo uso descartável.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 25,98

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica Base Aérea de Fortaleza	Data: 19/07/2021 10:10
Objeto: Aquisição de luvas descartáveis para procedimento, para o Esquadrão de Saúde de Fortaleza (ES-FZ)..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
	Identificação: N°Pregão:92021 / UASG:120014
	Lote/Item: /3
	Ata: Link Ata



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyXUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyXUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyXUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

Descrição: Luva para procedimento não cirúrgico - Luva para procedimento não cirúrgico, material: látex natural íntegro e uniforme, tamanho: médio, características adicionais: lubrificada com pó bioabsorvível, descartável, apresentação: atóxica, tipo: ambidestra, tipo uso: descartável, modelo: formato anatômico, finalidade: resistente à tração

CatMat: 269893 - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO

Adjudicação: 22/07/2021 12:53

Homologação: 02/08/2021 17:34

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 35.885

Unidade: Caixa 100,00 UN

UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
79.846.465/0001-18 * VENCEDOR *	GOEDERT LTDA	R\$ 25,98
21.382.943/0002-87	BIOTECH LOGISTICA LTDA	R\$ 27,50
39.707.683/0001-57	GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA	R\$ 31,00
07.094.705/0001-64	IMAGEM PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 31,01
28.345.933/0001-30	BRAMED COMERCIO DE PROD. HOSPITALARES E FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 34,99
07.396.733/0001-36	MARINGA HOSPITALAR DISTR. DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS - EIRELI	R\$ 35,00
18.252.904/0001-70	HEALTH CARE & DUBEBO INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL, COSMETICOS E PERFUMARIA EIRELI	R\$ 35,00
36.757.380/0001-50	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA	R\$ 36,00
34.523.353/0001-98	AGILE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 36,65
32.708.161/0001-20	PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI	R\$ 36,67
04.614.288/0001-45	DISK LIFE COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA	R\$ 38,90
09.485.574/0001-71	PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	R\$ 39,00
13.576.534/0001-02	MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 41,00
72.201.890/0001-00	DISTRIBUIDORA MUNDIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 42,63
05.586.495/0001-04	5 ELEMENTOS COMERCIO DE PRODUTOS TERAPEUTICOS LTDA	R\$ 44,00
13.056.315/0001-00	CENTRAX COMERCIAL LTDA	R\$ 44,00
36.327.075/0001-29	FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 44,80
26.383.079/0001-70	NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 50,56
08.863.966/0001-64	ORTOSANI PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.	R\$ 50,88
22.139.078/0001-24	STOCK MEDICAL PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA	R\$ 51,00
31.010.395/0001-37	ELEVONI COMERCIO E ASSESSORIA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 52,49
17.771.867/0001-43	DBV COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA.	R\$ 53,00
21.830.581/0001-69	DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	R\$ 54,00
26.864.855/0001-54	ECOPRINT COMERCIO DE PRODUTOS VARIADOS LTDA	R\$ 55,00
14.361.780/0002-90	MEDICAL LIFE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 56,00
11.773.173/0001-69	MALUREL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 59,00
11.156.457/0001-06	D RODRIGUES DE OLIVEIRA	R\$ 60,00
33.613.876/0001-62	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA	R\$ 64,00
11.371.834/0001-20	TANIA APARECIDA DIAS DA CRUZ LATARO	R\$ 65,00
05.455.385/0001-03	FORTALMED-EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 67,90
36.516.584/0001-08	NEW POWER COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 74,00
05.343.029/0001-90	MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 74,90
38.096.063/0001-66	L S LIMA NETO LTDA	R\$ 85,73
21.589.394/0001-35	IMPERIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS EIRELI	R\$ 90,00
35.927.779/0001-70	T A - INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LTDA	R\$ 90,00
38.398.257/0001-16	PGSA COMERCIAL LTDA	R\$ 91,50
30.484.524/0001-66	BIO SOLUTIO DISTRIBUICAO FARMACEUTICA LTDA	R\$ 91,96
69.366.326/0001-33	MED DONTA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 91,96



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.408.508/0002-96	LYNX TRADING COMPANY IMPORTACAO, EXPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 91,97
32.737.279/0001-87	NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS-HOSPITALARES LTDA	R\$ 150,00
29.309.583/0001-19	R.P FERRAGENS LTDA	R\$ 176,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 28,50

Órgão: SERVICO SOCIAL DO COMERCIO - SESC - AR.CE

Data: 13/07/2021 09:00

Objeto: Fornecimento de Material Descartável (Luvas), através de Ata de Registro e Preço com vigência de 12 meses, visando atender a demanda das Unidades Sesc Centro, Sesc Fortaleza, Sesc Crato, unidades móveis OdontoSesc I, OdontoSesc II, OdontoSesc III, Sesc Saúde Empresa OdontoSesc, Sesc RioMar Fortaleza, Sesc RioMar Kennedy, Sesc Iparana e Educar Sesc de acordo com as quantidades, especificações, obrigações e demais condições expressas neste instrumento e seus anexos..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:732021 / UASG:451023

Lote/Item: /3

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 17/08/2021 16:36

Homologação: 17/08/2021 16:37

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1.000

Unidade: Caixa 100,00 UN

UF: CE

Descrição: Luva para procedimento não cirúrgico - Luva para procedimento não cirúrgico, material: látex natural íntegro e uniforme, tamanho: médio, características adicionais: lubrificada com pó bioabsorvível, descartável, apresentação: atóxica, tipo: ambidestra, tipo uso: descartável, modelo: formato anatômico, finalidade: resistente à tração

CatMat: 269893 - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
79.846.465/0001-18 * VENCEDOR *	GOEDERT LTDA	R\$ 28,50
78.451.614/0001-87	A.P. TORTELLI COM PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 30,00
31.131.938/0001-74	MEDIC MANUTENCAO E REPARACAO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 31,80
28.341.370/0001-01	SIEG NEGOCIOS LTDA	R\$ 34,88
07.396.733/0001-36	MARINGA HOSPITALAR DISTR. DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS - EIRELI	R\$ 34,89
07.094.705/0001-64	IMAGEM PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 35,00
18.252.904/0001-70	HEALTH CARE & DUBEBE INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL, COSMETICOS E PERFUMARIA EIRELI	R\$ 35,00
16.902.612/0001-00	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	R\$ 35,50
06.105.362/0001-23	ACCUMED PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	R\$ 36,00
09.485.574/0001-71	PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	R\$ 38,70
72.239.452/0001-31	FERNANDO RODRIGUES FERREIRA	R\$ 38,78
13.737.194/0001-54	ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA	R\$ 39,00
32.708.161/0001-20	PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI	R\$ 39,69
39.720.405/0001-30	KMC OLIVEIRA EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 39,90
05.418.972/0001-14	REGIFARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 41,00
10.782.385/0001-40	GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 42,30
25.329.901/0001-52	MGS BRASIL DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 43,50
36.122.201/0001-09	JB REPRESENTACAO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA	R\$ 43,54
35.474.953/0001-76	LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	R\$ 43,59
02.477.571/0001-47	DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLOGICOS LTDA	R\$ 44,98
27.325.768/0001-91	PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	R\$ 45,00
16.306.978/0001-16	KARLA MARYANNE CAVALCANTE MARTINS BEZERRA	R\$ 45,50
14.361.780/0002-90	MEDICAL LIFE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 46,20
02.908.738/0001-87	F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 48,84
05.964.983/0001-08	D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	R\$ 49,96
14.425.382/0001-00	MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI	R\$ 50,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.864.855/0001-54	ECOPRINT COMERCIO DE PRODUTOS VARIADOS LTDA	R\$ 50,00
08.778.201/0001-26	DROGAFONTE LTDA	R\$ 51,00
05.021.932/0001-34	MF DE ALMEIDA & CIA. LTDA	R\$ 54,00
13.576.534/0001-02	MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 56,00
26.383.079/0001-70	NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 56,25
18.868.944/0001-40	ZAPP COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS EIRELI	R\$ 59,00
29.919.770/0001-14	TRANSMUTE REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	R\$ 60,00
34.523.353/0001-98	AGILE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 60,00
08.863.966/0001-64	ORTOSANI PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.	R\$ 61,00
07.358.914/0001-78	CEQUIMICA LTDA	R\$ 61,11
11.156.457/0001-06	D RODRIGUES DE OLIVEIRA	R\$ 65,00
01.468.573/0001-07	MG-CE COMERCIO DE PRODUTO MEDICO-HOSPITALAR LTDA	R\$ 69,00
27.509.080/0001-61	BRASEPI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	R\$ 72,00
36.516.584/0001-08	NEW POWER COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 74,00
05.343.029/0001-90	MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 74,90
23.312.871/0001-46	EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 80,00
05.586.495/0001-04	5 ELEMENTOS COMERCIO DE PRODUTOS TERAPEUTICOS LTDA	R\$ 85,00
11.773.173/0001-69	MALUREL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 85,55
21.589.394/0001-35	IMPERIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS EIRELI	R\$ 90,00
29.309.583/0001-19	R.P FERRAGENS LTDA	R\$ 96,90
32.469.869/0001-76	M C VITORIANO DE QUEIROZ	R\$ 98,42
39.326.818/0001-34	MAURICELIA DE SOUSA SANTOS 01896869360	R\$ 98,77
09.222.369/0001-13	DENTAL MARIA LTDA	R\$ 105,27
35.927.779/0001-70	T A - INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LTDA	R\$ 130,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 30,28

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Fundação Universidade Federal do Piauí

Objeto: Aquisição de Materiais para realização de testes para detecção de infecção por Sars/Cov2, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no Termo de Referência, anexo do Edital..

Descrição: Luva para procedimento não cirúrgico - Luva para procedimento não cirúrgico, material: látex natural íntegro e uniforme, tamanho: médio, características adicionais: lubrificada com pó bioabsorvível, esterilidade: estéril, apresentação: atóxica, tipo: ambidestra, tipo uso: descartável, modelo: formato anatômico, finalidade: resistente à tração

CatMat: 387699 - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO

Data: 06/07/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:52021 / UASG:154048

Lote/Item: /37

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 3.163

Unidade: Caixa 100,00 UN

UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.589.394/0001-35 * VENCEDOR *	IMPERIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS EIRELI	R\$ 30,28
35.289.161/0001-21	RAPHAELA RODRIGUES DA SILVA 04476845150	R\$ 30,28
37.119.089/0001-10	MARCK SERVICOS E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 44,99
11.035.995/0001-42	MORIAH COMERCIO LTDA	R\$ 45,00
32.914.542/0001-66	D A DE OLIVEIRA EIRELI	R\$ 54,00
30.217.256/0001-16	CAMPELO & PEREIRA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	R\$ 68,45
36.516.584/0001-08	NEW POWER COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 84,00



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.312.871/0001-46	EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 100,00

Item 67: Luva para procedimento não cirúrgico, material látex natural íntegro e uniforme, tamanho pequeno, apresentação atóxica, tipo ambidestra, tipo uso descartável, modelo formato anatômico, finalidade resistente à tração.

Preço Estimado: R\$ 31,67 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 31,67

Quantidade	Descrição	Observação
510 Caixas	Luva para procedimento não cirúrgico, material látex natural íntegro e uniforme, tamanho pequeno, apresentação atóxica, tipo am bidestra, tipo uso descartável, modelo formato anatômico, finalidade resistente à tração.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 31,00

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando da Aeronáutica
Base Aérea de Fortaleza

Objeto: Aquisição de luvas descartáveis para procedimento, para o Esquadrão de Saúde de Fortaleza (ES-FZ)..

Descrição: Luva para procedimento não cirúrgico - Luva para procedimento não cirúrgico, material: látex natural íntegro e uniforme, tamanho: pequeno, características adicionais: lubrificada com pó bioabsorvível, descartável, apresentação: atóxica, tipo: ambidestra, tipo uso: descartável, modelo: formato anatômico, finalidade: resistente à tração

CatMat: 269894 - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO

Data: 19/07/2021 10:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:92021 / UASG:120014

Lote/Item: /2

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 22/07/2021 12:53

Homologação: 02/08/2021 17:34

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 850

Unidade: Caixa 100,00 UN

UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.707.683/0001-57 * VENCEDOR *	GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA	R\$ 31,00
07.094.705/0001-64	IMAGEM PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 31,50
07.396.733/0001-36	MARINGA HOSPITALAR DISTR. DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS - EIRELI	R\$ 35,00
36.757.380/0001-50	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA	R\$ 36,00
32.708.161/0001-20	PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI	R\$ 36,40
31.131.938/0001-74	MEDIC MANUTENCAO E REPARACAO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 39,00
34.523.353/0001-98	AGILE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 39,99
13.056.315/0001-00	CENTRAX COMERCIAL LTDA	R\$ 40,00
13.576.534/0001-02	MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 41,00
72.201.890/0001-00	DISTRIBUIDORA MUNDIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 42,63
27.105.456/0001-72	MEDICENTRO COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI	R\$ 43,12
05.586.495/0001-04	5 ELEMENTOS COMERCIO DE PRODUTOS TERAPEUTICOS LTDA	R\$ 44,00
36.327.075/0001-29	FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 44,80
38.398.257/0001-16	PGSA COMERCIAL LTDA	R\$ 49,54
26.383.079/0001-70	NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 50,56
08.863.966/0001-64	ORTOSANI PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.	R\$ 50,88
22.139.078/0001-24	STOCK MEDICAL PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA	R\$ 51,00
31.010.395/0001-37	ELEVONI COMERCIO E ASSESSORIA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 52,49
17.771.867/0001-43	DBV COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA.	R\$ 53,00
21.830.581/0001-69	DISTRIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	R\$ 54,00
26.864.855/0001-54	ECOPRINT COMERCIO DE PRODUTOS VARIADOS LTDA	R\$ 55,00



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.773.173/0001-69	MALUREL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 59,00
11.156.457/0001-06	D RODRIGUES DE OLIVEIRA	R\$ 60,00
33.613.876/0001-62	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA	R\$ 64,00
11.371.834/0001-20	TANIA APARECIDA DIAS DA CRUZ LATARO	R\$ 65,00
05.455.385/0001-03	FORTALMED-EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 67,90
36.516.584/0001-08	NEW POWER COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 74,00
38.096.063/0001-66	L S LIMA NETO LTDA	R\$ 87,00
29.309.583/0001-19	R.P FERRAGENS LTDA	R\$ 87,90
21.589.394/0001-35	IMPERIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS EIRELI	R\$ 90,00
35.927.779/0001-70	T A - INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LTDA	R\$ 90,00
30.484.524/0001-66	BIO SOLUTIO DISTRIBUICAO FARMACEUTICA LTDA	R\$ 94,03
29.408.508/0002-96	LYNX TRADING COMPANY IMPORTACAO, EXPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 94,03

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 35,50

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Cariri

Data: 16/07/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Aquisição de equipamentos de proteção individual e materiais de uso hospitalar e laboratorial..

SRP: SIM

Descrição: Luva para procedimento não cirúrgico - Luva para procedimento não cirúrgico, material: látex natural íntegro e uniforme, tamanho: pequeno, características adicionais: lubrificada com pó bioabsorvível, descartável, apresentação: atóxica, tipo: ambidestra, tipo uso: descartável, modelo: formato anatômico, finalidade: resistente à tração

Identificação: N°Pregão:102021 / UASG:158719

Lote/Item: 1/2

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 269894 - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO

Quantidade: 270

Unidade: Caixa 100,00 UN

UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.669.844/0001-62 * VENCEDOR *	ELIAS N. DA SILVA	R\$ 35,50
37.180.769/0001-49	NATHALIA RAYANE ALVES MESQUITA 02350083110	R\$ 36,00
32.708.161/0001-20	PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI	R\$ 36,04
17.892.706/0001-08	GLOBAL COMERCIAL EIRELI	R\$ 39,00
35.289.161/0001-21	RAPHAELA RODRIGUES DA SILVA 04476845150	R\$ 39,00
10.782.385/0001-40	GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 41,00
25.329.901/0001-52	MGS BRASIL DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 44,89
36.327.075/0001-29	FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 44,90
38.398.257/0001-16	PGSA COMERCIAL LTDA	R\$ 49,00
35.927.779/0001-70	T A - INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LTDA	R\$ 49,00
02.908.738/0001-87	F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 50,00
14.425.382/0001-00	MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI	R\$ 50,00
24.595.202/0001-91	GEOVANE PINHEIRO VARGAS 89800648020	R\$ 54,40
11.773.173/0001-69	MALUREL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 59,00
05.586.495/0001-04	5 ELEMENTOS COMERCIO DE PRODUTOS TERAPEUTICOS LTDA	R\$ 60,00
38.309.434/0001-40	MEDLAR HOME CARE & AID HOME SERVICOS MEDICOS LTDA	R\$ 60,00
07.358.914/0001-78	CEQUIMICA LTDA	R\$ 61,11
33.264.491/0001-37	VERSATTO COMERCIO E LOCACAO - EIRELI	R\$ 65,00
27.427.212/0001-06	OMEGA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 70,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.509.080/0001-61	BRASEPI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	R\$ 70,40
36.516.584/0001-08	NEW POWER COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 74,00
23.119.087/0001-16	NEO MED MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 80,00
21.589.394/0001-35	IMPERIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS EIRELI	R\$ 90,00
30.217.256/0001-16	CAMPELO & PEREIRA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	R\$ 98,00
31.131.938/0001-74	MEDIC MANUTENCAO E REPARACAO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 98,00
09.210.219/0001-90	PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA	R\$ 98,27

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 28,50

Órgão: SERVICO SOCIAL DO COMERCIO - SESC - AR.CE

Data: 13/07/2021 09:00

Objeto: Fornecimento de Material Descartável (Luvas), através de Ata de Registro e Preço com vigência de 12 meses, visando atender a demanda das Unidades Sesc Centro, Sesc Fortaleza, Sesc Crato, unidades móveis OdontoSesc I, OdontoSesc II, OdontoSesc III, Sesc Saúde Empresa OdontoSesc, Sesc RioMar Fortaleza, Sesc RioMar Kennedy, Sesc Iparana e Educar Sesc de acordo com as quantidades, especificações, obrigações e demais condições expressas neste instrumento e seus anexos..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:732021 / UASG:451023

Lote/Item: /4

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 17/08/2021 16:36

Homologação: 17/08/2021 16:37

Descrição: Luva para procedimento não cirúrgico - Luva para procedimento não cirúrgico, material: látex natural íntegro e uniforme, tamanho: pequeno, características adicionais: lubrificada com pó bioabsorvível, descartável, apresentação: atóxica, tipo: ambidestra, tipo uso: descartável, modelo: formato anatômico, finalidade: resistente à tração

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5.000

Unidade: Caixa 100,00 UN

UF: CE

CatMat: 269894 - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
79.846.465/0001-18 * VENCEDOR *	GOEDERT LTDA	R\$ 28,50
78.451.614/0001-87	A.P. TORTELLI COM PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 30,00
31.131.938/0001-74	MEDIC MANUTENCAO E REPARACAO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 31,80
28.341.370/0001-01	SIEG NEGOCIOS LTDA	R\$ 34,93
07.396.733/0001-36	MARINGA HOSPITALAR DISTR. DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS - EIRELI	R\$ 34,94
07.094.705/0001-64	IMAGEM PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 35,00
18.252.904/0001-70	HEALTH CARE & DUBEBE INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL, COSMETICOS E PERFUMARIA EIRELI	R\$ 35,00
16.902.612/0001-00	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	R\$ 35,50
06.105.362/0001-23	ACCUMED PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	R\$ 36,00
09.485.574/0001-71	PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	R\$ 38,70
72.239.452/0001-31	FERNANDO RODRIGUES FERREIRA	R\$ 38,78
13.737.194/0001-54	ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA	R\$ 39,00
32.708.161/0001-20	PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI	R\$ 39,69
39.720.405/0001-30	KMC OLIVEIRA EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 39,90
05.418.972/0001-14	REGIFARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 41,00
10.782.385/0001-40	GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 42,30
16.306.978/0001-16	KARLA MARYANNE CAVALCANTE MARTINS BEZERRA	R\$ 42,90
25.329.901/0001-52	MGS BRASIL DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 43,50
36.122.201/0001-09	JB REPRESENTACAO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA	R\$ 43,54
35.474.953/0001-76	LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	R\$ 43,59
02.477.571/0001-47	DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLOGICOS LTDA	R\$ 44,98
27.325.768/0001-91	PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	R\$ 45,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.361.780/0002-90	MEDICAL LIFE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 46,20
02.908.738/0001-87	F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 48,84
05.964.983/0001-08	D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	R\$ 49,98
26.864.855/0001-54	ECOPRINT COMERCIO DE PRODUTOS VARIADOS LTDA	R\$ 50,00
14.425.382/0001-00	MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI	R\$ 50,00
08.778.201/0001-26	DROGAFONTE LTDA	R\$ 51,00
29.740.150/0001-13	TECH MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 51,19
13.576.534/0001-02	MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 56,00
26.383.079/0001-70	NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 56,25
18.868.944/0001-40	ZAPP COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS EIRELI	R\$ 59,00
29.919.770/0001-14	TRANSMUTE REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	R\$ 60,00
34.523.353/0001-98	AGILE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 60,00
05.021.932/0001-34	MF DE ALMEIDA & CIA. LTDA	R\$ 60,00
08.863.966/0001-64	ORTOSANI PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.	R\$ 61,00
07.358.914/0001-78	CEQUIMICA LTDA	R\$ 61,11
11.156.457/0001-06	D RODRIGUES DE OLIVEIRA	R\$ 65,00
01.468.573/0001-07	MG-CE COMERCIO DE PRODUTO MEDICO-HOSPITALAR LTDA	R\$ 69,00
27.509.080/0001-61	BRASEPI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	R\$ 72,00
36.516.584/0001-08	NEW POWER COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 74,00
05.343.029/0001-90	MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 74,90
23.312.871/0001-46	EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 80,00
05.586.495/0001-04	5 ELEMENTOS COMERCIO DE PRODUTOS TERAPEUTICOS LTDA	R\$ 85,00
11.773.173/0001-69	MALUREL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 85,55
21.589.394/0001-35	IMPERIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS EIRELI	R\$ 90,00
29.309.583/0001-19	R.P FERRAGENS LTDA	R\$ 96,90
32.469.869/0001-76	M C VITORIANO DE QUEIROZ	R\$ 98,42
39.326.818/0001-34	MAURICELIA DE SOUSA SANTOS 01896869360	R\$ 98,77
09.222.369/0001-13	DENTAL MARIA LTDA	R\$ 105,27
35.927.779/0001-70	T A - INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LTDA	R\$ 130,00

Item 68: Luva para procedimento não cirúrgico, material látex natural íntegro e uniforme, tamanho grande, adicionais lubrificada com pó bioabsorvível, esterilidade estéril, atóxica, tipo ambidestra, modelo formato anatômico, resistente à tração.

Preço Estimado: R\$ 39,02 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 39,02

Quantidade	Descrição	Observação
500 Caixas	Luva para procedimento não cirúrgico, material látex natural íntegro e uniforme, tamanho grande, características adicionais lubrificada com pó bioabsorvível, esterilidade estéril, apresentação atóxica, tipo ambidestra, tipo uso descartável, modelo formato anatômico, finalidade resistente à tração.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 39,00

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Fundação Universidade Federal do Piauí

Data: 06/07/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Aquisição de Materiais para realização de testes para detecção de infecção por Sars/Cov2, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no Termo de Referência, anexo do Edital..

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:52021 / UASG:154048

Lote/Item: /51

Ata: [Link Ata](#)



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

Descrição: Luva para procedimento não cirúrgico - Luva para procedimento não cirúrgico, material: látex natural íntegro e uniforme, tamanho: grande, características adicionais: lubrificada com pó bioabsorvível, esterilidade: estéril, apresentação: atóxica, tipo: ambidestra, tipo uso: descartável, modelo: formato anatômico, finalidade: resistente à tração

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 818

Unidade: Caixa 100,00 UN

UF: PI

CatMat: 387698 - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.289.161/0001-21 * VENCEDOR *	RAPHAELA RODRIGUES DA SILVA 04476845150	R\$ 39,00
11.035.995/0001-42	MORIAH COMERCIO LTDA	R\$ 39,90
10.782.385/0001-40	GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 40,80
37.119.089/0001-10	MARCK SERVICOS E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 54,00
32.914.542/0001-66	D A DE OLIVEIRA EIRELI	R\$ 55,00
30.217.256/0001-16	CAMPELO & PEREIRA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	R\$ 66,00
36.516.584/0001-08	NEW POWER COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 84,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 39,00

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Fundação Universidade Federal do Piauí

Data: 06/07/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:52021 / UASG:154048

Lote/Item: /38

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2.457

Unidade: Caixa 100,00 UN

UF: PI

Descrição: Luva para procedimento não cirúrgico - Luva para procedimento não cirúrgico, material: látex natural íntegro e uniforme, tamanho: grande, características adicionais: lubrificada com pó bioabsorvível, esterilidade: estéril, apresentação: atóxica, tipo: ambidestra, tipo uso: descartável, modelo: formato anatômico, finalidade: resistente à tração

CatMat: 387698 - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.289.161/0001-21 * VENCEDOR *	RAPHAELA RODRIGUES DA SILVA 04476845150	R\$ 39,00
10.782.385/0001-40	GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 40,00
21.589.394/0001-35	IMPERIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS EIRELI	R\$ 40,80
11.035.995/0001-42	MORIAH COMERCIO LTDA	R\$ 42,00
37.119.089/0001-10	MARCK SERVICOS E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 44,99
32.914.542/0001-66	D A DE OLIVEIRA EIRELI	R\$ 55,00
30.217.256/0001-16	CAMPELO & PEREIRA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	R\$ 68,45
36.516.584/0001-08	NEW POWER COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 84,00
23.312.871/0001-46	EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 100,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 39,05

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARCOVERDE

Data: 28/06/2021 11:00

Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de EPIS (Equipamento de Proteção Individual, destinados ao Hospital de Campanha e Unidades de Saúde para o tratamento de pacientes no combate ao Covid 19, e EPIS para atender necessidades da Secretaria de Assistência Social e Programas Sociais vinculados a mesma, por um período de 12 (Doze) meses..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:212021 / UASG:982323

Lote/Item: /3

Ata: [Link Ata](#)



Descrição: Luva para procedimento não cirúrgico - Luva para procedimento não cirúrgico, material: látex natural íntegro e uniforme, tamanho: grande, características adicionais: lubrificada com pó bioabsorvível, esterilidade: estéril, apresentação: atóxica, tipo: ambidestra, tipo uso: descartável, modelo: formato anatômico, finalidade: resistente à tração

Adjudicação: 22/07/2021 12:11

Homologação: 22/07/2021 12:24

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 3.150

Unidade: Caixa 100,00 UN

UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.252.904/0001-70 * VENCEDOR *	HEALTH CARE & DUBELE INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL, COSMETICOS E PERFUMARIA EIRELI	R\$ 39,05
07.094.705/0001-64	IMAGEM PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 39,63
39.707.683/0001-57	GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA	R\$ 40,00
28.341.370/0001-01	SIEG NEGOCIOS LTDA	R\$ 42,00
06.105.362/0001-23	ACCUMED PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	R\$ 42,00
32.708.161/0001-20	PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI	R\$ 44,44
27.130.979/0001-79	OPEN FARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 46,00
03.817.043/0001-52	PHARMAPLUS LTDA	R\$ 49,84
31.131.938/0001-74	MEDIC MANUTENCAO E REPARACAO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 49,84
17.892.706/0001-08	GLOBAL COMERCIAL EIRELI	R\$ 51,50
25.329.901/0001-52	MGS BRASIL DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 53,20
29.426.310/0001-54	CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL - EIRELI	R\$ 53,20
14.425.382/0001-00	MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI	R\$ 55,00
10.782.385/0001-40	GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 57,78
36.327.075/0001-29	FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 57,80
32.364.822/0001-48	TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 57,96
26.864.855/0001-54	ECOPRINT COMERCIO DE PRODUTOS VARIADOS LTDA	R\$ 58,00
04.521.989/0001-30	MUNDIAL EMPREENDIMENTO LTDA	R\$ 58,30
19.125.796/0001-37	NORDMARKET COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 59,00
09.441.460/0001-20	PADRAO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES PADRE CALLOU LTDA	R\$ 60,32
08.036.308/0001-07	A. GALDINO DA PAZ	R\$ 61,59
13.441.051/0002-81	CL COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 62,90
22.931.508/0001-46	SN COMERCIO DE ALIMENTOS E ESPECIARIAS LTDA	R\$ 63,49
33.613.876/0001-62	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA	R\$ 64,90
27.136.199/0001-36	RAVD COMERCIO E MULTI UTILIDADES EIRELI	R\$ 70,00
35.384.082/0001-08	F C DE CARVALHO CONFECOES EIRELI	R\$ 70,00
05.343.029/0001-90	MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 74,90
38.398.257/0001-16	PGSA COMERCIAL LTDA	R\$ 77,25
15.227.236/0001-32	ATOS MEDICA COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 77,25
23.312.871/0001-46	EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 80,00
29.474.250/0001-45	PHLIFE HOSPITALAR LTDA	R\$ 81,57
24.338.436/0001-53	REVANIL COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS EIRELI	R\$ 83,00
32.407.715/0001-50	PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	R\$ 88,45
07.253.536/0001-68	N N DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 88,80
21.575.301/0001-13	FIXAR DISTRIBUIDORA DE INSTRUMENTAL, MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 89,00
36.516.584/0001-08	NEW POWER COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 89,00
04.922.653/0001-89	NORDESTE HOSPITALAR LTDA	R\$ 89,00



Item 69: Luva para procedimento não cirúrgico, material látex natural íntegro e uniforme, tamanho extra pequeno, características adicionais sem pó, antiderrapante, tipo ambidestra.

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
500 Caixas	Luva para procedimento não cirúrgico, material látex natural íntegro e uniforme, tamanho extra pequeno, características adicionais sem pó, antiderrapante, tipo ambidestra.	

Item 70: Gel, composição a base de água, características adicionais ph neutro

Preço Estimado: R\$ 23,17 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 23,17

Quantidade	Descrição	Observação
50 Galões	Gel, composição a base de água, características adicionais ph neutro	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 25,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAIMA

Data: 25/05/2021 09:00

Objeto: Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais contratações para aquisição de medicamentos e materiais médico-hospitalar para suprir as necessidades do Hospital Municipal e demais Unidades Básicas de Saúde, de interesse da Secretaria de Saúde do município de Miraima – CE..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:32021 / UASG:981263

Lote/Item: 2/96

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: Gel - Gel, composição: a base de água, aplicação: condutor, características adicionais: ph neutro, esterilidade: estéril

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 475840 - GEL

Quantidade: 4

Unidade: Galão 5,00 L

UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.737.194/0001-54 * VENCEDOR *	ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA	R\$ 25,00
05.675.713/0001-79	SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 28,00
30.921.204/0001-26	FLORESTAMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS, ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES EIRELI	R\$ 69,29

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 27,50

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAIMA

Data: 25/05/2021 09:00

Objeto: Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais contratações para aquisição de medicamentos e materiais médico-hospitalar para suprir as necessidades do Hospital Municipal e demais Unidades Básicas de Saúde, de interesse da Secretaria de Saúde do município de Miraima – CE..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:32021 / UASG:981263

Lote/Item: 1/95

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: Gel - Gel, composição: a base de água, aplicação: condutor, características adicionais: ph neutro, esterilidade: estéril

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 475840 - GEL

Quantidade: 12

Unidade: Galão 5,00 L

UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.737.194/0001-54 * VENCEDOR *	ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA	R\$ 27,50
05.964.983/0001-08	D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	R\$ 27,56



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.675.713/0001-79	SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 28,00
09.485.574/0001-71	PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	R\$ 29,17
37.416.741/0001-68	M K P LADISLAU	R\$ 69,29

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 17,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINA/BA	Data: 07/05/2021 08:00
Objeto: Registro de Preços visando futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de medicamentos para o município de Matina-Ba..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Gel - Gel, composição: a base de água, aplicação: condutor, características adicionais: ph neutro, esterilidade: estéril	SRP: SIM
CatMat: 475840 - GEL	Identificação: N°Pregão:22021 / UASG:983295
	Lote/Item: 6/328
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 100
	Unidade: Galão 5,00 L
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
96.827.563/0001-27	MEDISIL COMERCIAL FARMACEUTICA , HOSPITALAR, DE HIGIENE E TRANSPORTES LTDA	R\$ 15,00
09.312.074/0001-38 * VENCEDOR *	NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 17,00
08.765.948/0001-40	GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 25,29
15.229.287/0001-01	BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 28,45
07.886.202/0001-21	MATTOS OLIVEIRA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 28,71
10.197.423/0001-05	BRASMEDICA COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 35,00
02.990.912/0001-83	ESSENCIAL MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 45,00

Item 71: Lâmina laboratório, material vidro, aplicação para infravermelho, dimensões cerca de 75 x 25, tipo* lapidada, tipo borda fosca

Preço Estimado: R\$ 5,06 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,06

Quantidade	Descrição	Observação
5.000 Unidades	Lâmina laboratório, material vidro, aplicação para infravermelho, dimensões cerca de 75 x 25, tipo* lapidada, tipo borda fosca	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 3,62

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE	Data: 02/03/2021 09:31
Objeto: Registro de preços para aquisição de medicamentos hospitalar, medicamentos atenção básica de saúde/assistência farmacêutica, medicamentos controlados, material técnico e insumos hospitalar, insumos para atenção básica, vigilância em saúde, material para raio-x, instrumental cirúrgico hospitalar, aparelhos e equipamentos hospitalar e equipamentos para saúde bucal para atender a demandas da rede pública de saúde do Município de Cumaru do Norte PA..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: LÂMINA LABORATÓRIO - LÂMINA LABORATÓRIO, MATERIAL VIDRO, APLICAÇÃO PARA INFRAVERMELHO, DIMENSÕES CERCA DE 75 X 25 MM, TIPO* LAPIDADA, TIPO BORDA BORDA FOSCA	SRP: SIM
CatMat: 428779 - LÂMINA LABORATÓRIO	Identificação: N°Pregão:22021 / UASG:980385
	Lote/Item: /251
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 09/03/2021 15:57
	Homologação: 12/03/2021 10:15
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 100
	Unidade: Unidade
	UF: PA



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.860.635/0001-10 * VENCEDOR *	FLORESTA COMERCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA	R\$ 3,62
29.587.965/0001-04	GS HOSPITALAR LTDA	R\$ 3,63
04.860.742/0001-48	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTDA	R\$ 5,00
05.443.348/0001-77	CENTERMEDICA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 8,36

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 5,81

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Secretaria Geral da Marinha Diretoria de Abastecimento Centro de Obtenção da Marinha no Rio de Janeiro Objeto: Aquisição de material para diagnóstico.. Descrição: LÂMINA LABORATÓRIO - LÂMINA LABORATÓRIO, MATERIAL VIDRO, APLICAÇÃO PARA INFRAVERMELHO, DIMENSÕES CERCA DE 75 X 25 MM, TIPO* LAPIDADA, TIPO BORDA BORDA FOSCA CatMat: 428779 - LÂMINA LABORATÓRIO	Data: 16/12/2020 10:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: NºPregão:772020 / UASG:771300 Lote/Item: /176 Ata: Link Ata Adjudicação: 29/03/2021 15:11 Homologação: 29/03/2021 15:28 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 9.550 Unidade: Unidade UF: RJ
---	---

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
61.418.042/0001-31 * VENCEDOR *	CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES - SOCIEDADE LIMITADA	R\$ 5,81
21.907.626/0001-56	S&S MARTINS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 23,74
10.744.411/0001-45	IZALAB MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 42,00
21.263.301/0001-88	CIENTIFIC COMERCIO & PRODUTOS EIRELI	R\$ 60,00
12.655.453/0001-35	FORLAB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PARA LABORATORIOS EIRELI	R\$ 1.000,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 5,74

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE Objeto: Aquisição de Insumos, através do Sistema de Registro de Preço, para abastecer as Unidades de Saúde da Secretaria Municipal de Saúde de Goiânia, por um período de 12 meses, conforme condições e especificações constantes deste Edital e seus anexos.. Descrição: LÂMINA LABORATÓRIO - LÂMINA LABORATÓRIO, MATERIAL VIDRO, APLICAÇÃO PARA INFRAVERMELHO, DIMENSÕES CERCA DE 75 X 25 MM, TIPO* LAPIDADA, TIPO BORDA BORDA FOSCA CatMat: 428779 - LÂMINA LABORATÓRIO	Data: 02/12/2020 09:01 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO Identificação: NºPregão:1102020 / UASG:926995 Lote/Item: /21 Ata: Link Ata Adjudicação: 04/03/2021 10:15 Homologação: 04/08/2021 10:14 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 15.000 Unidade: Unidade UF: GO
---	--

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.812.673/0001-01 * VENCEDOR *	UNIMARCAS DISTRIBUICAO E COMERCIO EIRELI	R\$ 5,74
22.139.078/0001-24	STOCK MEDICAL PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA	R\$ 5,75
07.847.837/0001-10	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	R\$ 6,00
27.325.768/0001-91	PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	R\$ 6,05



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
 Código Validação: JXIk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXIk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
 token=JXIk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.067.657/0001-05	MEDICAL CHIZZOLINI LTDA	R\$ 6,14
25.048.186/0001-80	WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI	R\$ 6,16
02.683.235/0001-50	CENTRO OESTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 6,21
16.698.619/0001-51	AMP HOSPITALAR EIRELI	R\$ 6,36
04.724.729/0001-61	MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA	R\$ 6,99
00.740.696/0001-92	PMH PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 6,99
27.130.979/0001-79	OPEN FARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 7,60
01.627.149/0001-68	LUSA MED LTDA	R\$ 10,00
59.403.410/0001-26	INTERJET COMERCIAL EIRELI	R\$ 10,00
23.420.875/0001-48	G. M. VALENCIA - PRODUTOS HOSPITALARES	R\$ 15,00
11.619.992/0001-56	PRIOM TECNOLOGIA EM EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 100,00

Item 72: Formaldeído (formol), aspecto físico líquido incolor, límpido, concentração à 10%, característica adicional em solução aquosa tamponada

Preço Estimado: R\$ 8,66 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,66

Quantidade	Descrição	Observação
100 Litros	Formaldeído (formol), aspecto físico líquido incolor, límpido, concentração à 10%, característica adicional em solução aquosa tamponada	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 9,59

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPEAÇU

Data: 28/04/2021 09:00

Objeto: Registro de preço para aquisição de material penso, visando atender a demanda da secretaria municipal de saúde..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: FORMALDEÍDO (FORMOL) - FORMALDEÍDO (FORMOL), ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO INCOLOR, LÍMPIDO, CONCENTRAÇÃO À 10%, CARACTERÍSTICA ADICIONAL EM SOLUÇÃO AQUOSA TAMPONADA

Identificação: N°Pregão:52021 / UASG:983891

Lote/Item: /62

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 443871 - FORMALDEÍDO (FORMOL)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20

Unidade: Litro

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.960.128/0001-68 * VENCEDOR *	PFL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 9,59
53.427.738/0001-04	INSTRUMENTOS CIRURGICOS PRISCILLA EIRELI	R\$ 11,00
33.961.969/0001-88	PROCIMED COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA	R\$ 12,17
15.230.581/0001-25	4 UNIDOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 21,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 9,50

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE CARUARU PE

Data: 17/03/2021 09:01

Objeto: Aquisição de Produtos para Saúde Cancelados, Desertos ou Fracassados no Processo nº 242/2020, Pregão Eletrônico nº 072/2020 e Equipamentos de Proteção Individual - EPI utilizados no enfrentamento da COVID-19, a fim de atender as necessidades da Rede de Saúde da Secretaria de Saúde de Caruaru, com fornecimento parcelado dos produtos, pelo período de 12 (doze) meses..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:62021 / UASG:926809

Lote/Item: /130



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

Descrição: FORMALDEÍDO (FORMOL) - FORMALDEÍDO (FORMOL), ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO INCOLOR, LÍMPIDO, CONCENTRAÇÃO À 10%, CARACTERÍSTICA ADICIONAL EM SOLUÇÃO AQUOSA TAMPONADA

CatMat: 443871 - FORMALDEÍDO (FORMOL)

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 08/04/2021 11:30

Homologação: 09/04/2021 11:44

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1.200

Unidade: Litro

UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.994.990/0001-99 * VENCEDOR *	FOXMED MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 9,50
10.779.833/0001-56	MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA LTDA	R\$ 9,90
63.478.895/0001-94	JOSE NERGINO SOBREIRA	R\$ 10,24

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 6,90

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Nordeste

7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército

Hospital Militar de Área de Recife

Objeto: Registro de preços para Aquisição de Materiais e insumos Laboratoriais, atendidos pelo Serviço de Anatomia Patológica do Hospital Militar de Área de Recife (HMAR)..

Descrição: FORMALDEÍDO (FORMOL) - FORMALDEÍDO (FORMOL), ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO INCOLOR, LÍMPIDO, CONCENTRAÇÃO À 10%, CARACTERÍSTICA ADICIONAL EM SOLUÇÃO AQUOSA TAMPONADA

CatMat: 443871 - FORMALDEÍDO (FORMOL)

Data: 10/03/2021 09:12

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:312020 / UASG:160199

Lote/Item: /51

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 29/03/2021 10:56

Homologação: 29/03/2021 16:02

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 500

Unidade: Litro

UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
71.841.456/0001-22 * VENCEDOR *	ROGERIA APARECIDA CARDOSO	R\$ 6,90
23.747.090/0001-84	SCIAVICCO COMERCIO INDUSTRIA LTDA	R\$ 7,00
07.944.100/0001-15	PROC9 INDUSTRIA QUIMICA EIRELI	R\$ 8,90
07.946.534/0001-54	MT COMERCIAL MEDICA LTDA	R\$ 10,80
59.403.410/0001-26	INTERJET COMERCIAL EIRELI	R\$ 19,60
53.427.738/0001-04	INSTRUMENTOS CIRURGICOS PRISCILLA EIRELI	R\$ 20,00
31.131.938/0001-74	MEDIC MANUTENCAO E REPARACAO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 23,00
21.263.301/0001-88	CIENTIFIC COMERCIO & PRODUTOS EIRELI	R\$ 30,00

Item 73: Fita hospitalar, tipo microporosa, material dorso em não tecido, componentes adesivo acrílicos, dimensões cerca de 100, características adicionais hipoalergênicas, cor transparente

Preço Estimado: R\$ 4,03 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,03

Quantidade	Descrição	Observação
200 Rolos	Fita hospitalar, tipo microporosa, material dorso em não tecido, componentes adesivo acrílicos, dimensões cerca de 100, características adicionais hipoalergênicas, cor transparente	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 3,20



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXIk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXIk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
token=JXIk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GUARAI

Objeto: Contratação de empresa para eventual aquisição de materiais de curativo e insumos, para atender as unidades básica de saúde do município..

Descrição: **Fita hospitalar** - Fita hospitalar, tipo: microporosa, material: dorso em não tecido, componentes: adesivo acrílico, dimensões: cerca de 100 mm, características adicionais: hipoalergênico, cor: transparente

Data: 30/06/2021 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:212021 / UASG:462560

Lote/Item: /48

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 500

Unidade: Rolo 4,50 M

UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.584.023/0001-09 * VENCEDOR *	AS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 3,20
22.228.679/0001-03	OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 6,38
30.949.099/0001-33	VIA FHARMA DO BRASIL EIRELI	R\$ 7,58
19.079.667/0001-50	W2 COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 8,73
30.650.401/0001-58	MULTMED COM. DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA.	R\$ 8,73
36.629.597/0001-85	SAFRAMED HOSPITALAR LTDA	R\$ 10,55

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 5,00

Órgão: Governo do Estado de Mato Grosso
prefeitura municipal de barra do garças mt

Objeto: Futura e eventual aquisição de insumos médicos hospitalar para atender as necessidades do Hospital Municipal Milton Pessoa Morbeck e Unidde de Pronto Atendimento – UPA..

Descrição: **FITA HOSPITALAR** - FITA HOSPITALAR, TIPO MICROPOROSA, MATERIAL DORSO EM NÃO TECIDO, COMPONENTES ADESIVO ACRÍLICO, DIMENSÕES CERCA DE 100 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS HIPOALERGÊNICO, COR TRANSPARENTE

CatMat: 437884 - FITA HOSPITALAR

Data: 17/05/2021 08:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:72021 / UASG:926617

Lote/Item: /188

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 12.000

Unidade: Rolo 4,50 M

UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.595.984/0001-99 * VENCEDOR *	JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI	R\$ 5,00
33.772.464/0001-75	ATIVIDADE COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 5,18
26.457.348/0001-04	C.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 5,34
06.065.614/0001-38	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 5,69
04.847.959/0001-18	REALMED HOSPITALAR EIRELI	R\$ 5,91
36.178.933/0001-10	AMAZONIA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 6,36
32.364.822/0001-48	TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 6,98
33.398.831/0001-12	FENIX COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 6,99
17.472.278/0001-64	GOLDENPLUS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 7,18
33.851.567/0001-20	UNIAO SUL COMERCIAL DE ARTIGOS DA SAUDE LTDA	R\$ 9,92
27.130.979/0001-79	OPEN FARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 10,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 3,90

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANA

Objeto: Aquisição de material de consumo e curativo para a unidade básica de saúde.

Data: 23/03/2021 09:01

Modalidade: Pregão Eletrônico



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

Descrição: FITA HOSPITALAR - FITA HOSPITALAR, TIPO MICROPOROSA, MATERIAL DORSO EM NÃO TECIDO, COMPONENTES ADESIVO ACRÍLICO, DIMENSÕES CERCA DE 100 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS HIPOALERGÊNICO, COR TRANSPARENTE

SRP: NÃO
Identificação: N°Pregão:72021 / UASG:980620
Lote/Item: /79
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 400
Unidade: Rolo 4,50 M
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.180.445/0001-12 * VENCEDOR *	DISMATH DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,90
04.229.515/0001-19	DISTRIMAR - EIRELI	R\$ 3,90
07.790.854/0001-68	GLOBALMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA	R\$ 5,67
07.876.749/0001-46	GIROFARMA MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 5,67
23.615.514/0001-57	HEALTH CLEAN COMERCIAL - EIRELI	R\$ 6,52
17.403.267/0001-22	MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	R\$ 15,00

Item 74: Fita adesiva, material tecido, tipo esparadrapo industrial, largura 10, comprimento 50, cor branca

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
5.000 Rolos	Fita adesiva, material tecido, tipo esparadrapo industrial, largura 10, comprimento 50, cor branca	

Item 75: Jaleco, material 100% polipropileno, descartável, tipo manga longa e punho com elástico, tamanho m, características adicionais fechamento em transpasse lateral/tripla amarração, tipo tecido atóxico/poroso/sem latéx/hipoalergênico, uso médico hospitalar.

Preço Estimado: R\$ 39,23 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 39,23

Quantidade	Descrição	Observação
100 Pacotes	Jaleco, material 100% polipropileno, tipo descartável, tipo manga longa e punho com elástico, tamanho m, características adicionais fechamento em transpasse lateral/tripla amarração, tipo tecido atóxico/poroso/sem latéx/hipoalergênico, uso médico hospitalar.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 48,19

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Fundação Universidade Federal do Piauí

Objeto: É a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição de equipamentos de proteção individual para ação preventiva contra o vírus COVID-19, haja vista as características de sua propagação e do risco de contágio e a necessidade de trabalhos presenciais indispensáveis, para fins de enfrentamento da emergência de saúde pública de importância internacional decorrente do novo coronavírus, causador da COVID-19, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital..

Descrição: JALECO - JALECO, MATERIAL 100% POLIPROPILENO, TIPO DESCARTÁVEL, TIPO MANGA MANGA LONGA E PUNHO COM ELÁSTICO, TAMANHO M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FECHAMENTO EM TRANSPASSE LATERAL/TRIPLA AMARRAÇÃO, TIPO TECIDO ATÓXICO/POROSO/SEM LATÉX/ HIPOALERGÊNICO, USO MÉDICO HOSPITALAR

CatMat: 392740 - JALECO

Data: 18/01/2021 09:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:142020 / UASG:154048

Lote/Item: /26

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 29/01/2021 10:11

Homologação: 01/02/2021 12:09

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2.322

Unidade: Pacote 10,00 UN

UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.877.124/0001-76 * VENCEDOR *	PREVIX PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 48,19



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.330.526/0001-99	C DE A FERREIRA E CIA LTDA	R\$ 59,90
33.995.602/0001-85	DIEGO MARADONA LOURENCO DE OLIVEIRA 00723200106	R\$ 63,50
29.426.310/0001-54	CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL - EIRELI	R\$ 64,44
31.131.938/0001-74	MEDIC MANUTENCAO E REPARACAO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 71,53
32.914.542/0001-66	D A DE OLIVEIRA EIRELI	R\$ 123,00
09.210.219/0001-90	PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA	R\$ 150,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 42,00

Órgão: MINISTERIO DA SAUDE ESCRITORIO DE REPRES. DO MINIST. DA SAUDE/PA	Data: 01/12/2020 00:00
Objeto: Aquisição de material de expediente e consumo para atender às necessidades desta SEMS/PA.	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: JALECO - JALECO, MATERIAL 100% POLIPROPILENO, TIPO DESCARTÁVEL, TIPO MANGA MANGA LONGA E PUNHO COM ELÁSTICO, TAMANHO M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FECHAMENTO EM TRANSPASSE LATERAL/TRIPLA AMARRAÇÃO, TIPO TECIDO ATÓXICO/POROSO/SEM LATÉX/HIPOALERGÊNICO, USO MÉDICO HOSPITALAR	SRP: NÃO
CatMat: 392740 - JALECO	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 4/2020 / UASG: 250026
	Lote/Item: 19/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 3
	Unidade: Pacote 10,00 UN
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.863.595/0001-32 * VENCEDOR *	VESTSEG - SOLUCOES EM VESTIMENTAS PROFISSIONAIS LTDA	R\$ 42,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 27,50

Órgão: MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA Distrito Sanitário Especial Indígena - Xingu	Data: 23/10/2020 09:03
Objeto: Aquisição de materiais essenciais para enfrentamento da pandemia COVID-19.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: JALECO - JALECO, MATERIAL 100% POLIPROPILENO, TIPO DESCARTÁVEL, TIPO MANGA MANGA LONGA E PUNHO COM ELÁSTICO, TAMANHO M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FECHAMENTO EM TRANSPASSE LATERAL/TRIPLA AMARRAÇÃO, TIPO TECIDO ATÓXICO/POROSO/SEM LATÉX/HIPOALERGÊNICO, USO MÉDICO HOSPITALAR	SRP: SIM
CatMat: 392740 - JALECO	Identificação: NºPregão:262020 / UASG:257041
	Lote/Item: /13
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 28/10/2020 08:38
	Homologação: 13/11/2020 15:13
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 270
	Unidade: Pacote 10,00 UN
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.086.488/0001-70 * VENCEDOR *	ARETTUZA ANANIAS DE ANDRADE 05137327646	R\$ 27,50
29.745.922/0001-00	BEDI INTERNACIONAL ARTIGOS DE VESTUARIO EIRELI	R\$ 28,99
31.219.338/0001-62	JLF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 31,40
27.763.508/0001-06	TRE 3 COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	R\$ 31,99
32.624.131/0001-36	COMERCIAL PROMOSTORE CONFECCOES - EIRELI	R\$ 33,00
11.877.124/0001-76	PREVIX PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 47,89
35.927.779/0001-70	T A - INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LTDA	R\$ 47,90
35.335.996/0001-70	C. OLIVEIRA PINTO JUNIOR LTDA	R\$ 49,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.546.510/0001-20	PAULO ROBERTO MACEDO DE MATTOS CONFECOES EIRELI	R\$ 50,00
14.461.796/0001-94	M.DIAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR EIRELI	R\$ 59,00
04.724.729/0001-61	MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA	R\$ 60,00
33.398.831/0001-12	FENIX COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 60,00
35.687.208/0001-05	PETBONE COMERCIO E INDUSTRIA DE ARTIGOS PARA ANIMAIS LTDA	R\$ 65,00

Item 76: Sonda trato urinário, modelo foley, material borracha, calibre 8, vias 2 vias, conector conectores padrão, volume c/ balão cerca 5, tipo ponta distal cilíndrica fechada, componentes c/ orifícios laterais, esterilidade estéril, descartável.

Preço Estimado: R\$ 2,64 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,64

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	Sonda trato urinário, modelo foley, material borracha, calibre 8, vias 2 vias, conector conectores padrão, volume c/ balão cerca 5, tipo ponta distal cilíndrica fechada, componentes c/ orifícios laterais, esterilidade estéril, descartável, embalagem individual.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 2,80

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRITINGA/BA

Data: 23/06/2021 09:00

Objeto: Aquisição de Materiais Penso para atender as demandas da Secretaria Municipal de Biritinga-BA..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Sonda trato urinário - Sonda trato urinário, modelo: foley, material: borracha, calibre: 8 french, vias: 2 vias, conector: conectores padrão, volume: c, balão cerca 5 ml, tipo ponta: ponta distal cilíndrica fechada, componentes: c, orifícios laterais, esterilidade: estéril, descartável, embalagem: embalagem individual

Identificação: N°Pregão:62021 / UASG:983371

Lote/Item: 5/169

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 436040 - Sonda TRATO URINÁRIO

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 150

Unidade: Unidade

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.683.163/0001-20 * VENCEDOR *	JFB DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,80
23.397.337/0001-80	BNR MOLINA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 3,00
02.421.679/0001-18	DIVIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,19
07.294.636/0001-32	MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	R\$ 3,73
32.170.135/0001-91	PRIMUS MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 6,44
11.311.773/0001-05	OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	R\$ 7,34

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 3,14

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE CARUARU PE

Data: 17/03/2021 09:01

Objeto: Aquisição de Produtos para Saúde Cancelados, Desertos ou Fracassados no Processo nº 242/2020, Pregão Eletrônico nº 072/2020 e Equipamentos de Proteção Individual - EPI utilizados no enfrentamento da COVID-19, a fim de atender as necessidades da Rede de Saúde da Secretaria de Saúde de Caruaru, com fornecimento parcelado dos produtos, pelo período de 12 (doze) meses..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:62021 / UASG:926809

Lote/Item: /214

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: SONDA TRATO URINÁRIO - SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO FOLEY, MATERIAL BORRACHA, CALIBRE 8 FRENCH, VIAS 2 VIAS, CONECTOR CONECTORES PADRÃO, VOLUME C/ BALÃO CERCA 5 ML, TIPO PONTA PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

Adjudicação: 08/04/2021 11:30

Homologação: 09/04/2021 11:57

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 436040 - Sonda TRATO URINÁRIO

Quantidade: 100



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

Unidade: Unidade

UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.674.752/0001-40 * VENCEDOR *	CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 3,14
63.478.895/0001-94	JOSE NERGINO SOBREIRA	R\$ 3,18
78.742.491/0001-33	JOAOMED COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS S/A	R\$ 3,60
05.932.624/0001-60	MEGAMED COMERCIO LTDA	R\$ 4,75
27.130.979/0001-79	OPEN FARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 7,80

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 1,98****Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE VARZEDO**Data:** 01/03/2021 09:00**Objeto:** Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais penso, médicos e hospitalares para suprir as necessidades do Fundo Municipal de Saúde do Município de Varzedo-BA..**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Descrição:** Sonda trato urinário - sonda trato urinário, modelo foley, material borracha, calibre 8 french, vias 2 vias, conector conectores padrão, volume c/ balão cerca 5 ml, tipo ponta ponta distal cilíndrica fechada, componentes c/ orifícios laterais, esterilidade estéril, descartável, embalagem embalagem individual**Identificação:** NºPregão:42021 / UASG:983049**Lote/Item:** 3/62**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 03/03/2021 09:35**Homologação:** 09/03/2021 10:07**CatMat:** 436040 - SONDA TRATO URINÁRIO**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 50**Unidade:** Unidade**UF:** BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.297.237/0001-68	MMH MATERIAL MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,98
05.780.395/0001-06	TOP VIDA - DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 1,98
02.421.679/0001-18 * VENCEDOR *	DIVIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,98
15.229.287/0001-01	BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 4,34
08.765.948/0001-40	GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 4,83
11.311.773/0001-05	OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	R\$ 9,23

Item 77: Sonda trato urinário, modelo foley, material borracha, calibre 10, vias 3 vias, conector conectores padrão, volume c/ balão cerca 30, tipo ponta distal cilíndrica fechada, componentes c/ orifícios laterais, esterilidade estéril, descartável.

Preço Estimado: R\$ 3,83 (un)**Média dos Preços Obtidos:** R\$ 3,83

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	Sonda trato urinário, modelo foley, material borracha, calibre 10, vias 3 vias, conector conectores padrão, volume c/ balão cerca 30, tipo ponta distal cilíndrica fechada, componentes c/ orifícios laterais, esterilidade estéril, descartável, embalagem individual.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 3,29****Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS/PA**Data:** 06/05/2021 09:05**Objeto:** Aquisição de material técnico hospitalar, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Salinópolis - SEMUSS/PA.**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** NºPregão:132021 / UASG:980523**Lote/Item:** /94

Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

Descrição: Sonda trato urinário - Sonda trato urinário, modelo: foley, material: borracha, calibre: 10 french, vias: 3 vias, conector: conectores padrão, volume: c, balão cerca 30 ml, tipo ponta: ponta distal cilíndrica fechada, componentes: c, orifícios laterais, esterilidade: estéril, descartável, embalagem: embalagem individual

CatMat: 436016 - SONDA TRATO URINÁRIO

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1.000

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.473.398/0001-68 * VENCEDOR *	LAUISE CRISTINA REIS DE PAULA 06869680930	R\$ 3,29
36.850.210/0001-16	ROCHA E ROCHA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 3,30
22.351.840/0001-31	PHARMA BRA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	R\$ 4,28
14.425.382/0001-00	MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI	R\$ 4,50
23.493.764/0001-61	P G LIMA COM EIRELI	R\$ 4,68
08.393.709/0001-06	SILVA E DELGADO LTDA	R\$ 4,80
19.283.539/0001-23	ELIETE S DINIZ COMERCIO E SERVICOS ODONTOLOGICOS	R\$ 4,95
16.647.278/0001-95	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 5,20
11.888.791/0001-54	DISTRIBUIDORA FLAMED HOSPITALAR EIRELI	R\$ 5,29
05.323.167/0001-07	CIRUBEL COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALAR EIRELI	R\$ 5,73
17.763.550/0001-65	L C B PONTES EIRELI	R\$ 6,12
33.762.284/0001-02	SITE MEDICA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E MEDICAMENTOS HOSPITALAR LTDA	R\$ 6,60
37.045.935/0001-02	ISMAEL RIBEIRO DA SILVA 12092722450	R\$ 8,00
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	R\$ 8,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 4,20

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BIASSUÇÊ/BA

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, para eventual aquisição de medicamentos, insumos, material de laboratório, instrumentos e materiais odontológicos destinados à manutenção das Unidades de Saúde do município..

Descrição: SONDA TRATO URINÁRIO - SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO FOLEY, MATERIAL BORRACHA, CALIBRE 10 FRENCH, VIAS3 VIAS, CONECTOR CONECTORES PADRÃO, VOLUME C/ BALÃO CERCA 30 ML, TIPO PONTA PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

CatMat: 436016 - SONDA TRATO URINÁRIO

Data: 31/03/2021 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:42021 / UASG:983539

Lote/Item: 10/471

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 08/04/2021 09:26

Homologação: 09/04/2021 10:39

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20

Unidade: Unidade

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.349.112/0001-64	X FARMA EIRELI	R\$ 4,20
15.229.287/0001-01 * VENCEDOR *	BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 4,20
09.312.074/0001-38	NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 5,15

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 4,00

Órgão: Prefeitura Municipal de Campo Belo/MG

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de material médico hospitalar destinados a UPA Unidade de Pronto Atendimento, setor da Secretaria Municipal de Saúde..

Data: 16/03/2021 08:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:82021 / UASG:984223

Lote/Item: /197



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

Descrição: SONDA TRATO URINÁRIO - SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO FOLEY, MATERIAL BORRACHA, CALIBRE 10 FRENCH, VIAS3 VIAS, CONECTOR CONECTORES PADRÃO, VOLUME C/ BALÃO CERCA 30 ML, TIPO PONTA PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

CatMat: 436016 - SONDA TRATO URINÁRIO

Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 07/04/2021 17:03
Homologação: 08/04/2021 13:23
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 100
Unidade: Unidade
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.297.473/0001-04 * VENCEDOR *	CIRURGICA PATROCINIO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 4,00
14.425.382/0001-00	MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI	R\$ 4,41
26.685.436/0001-55	GOLD CARE COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 5,42
16.366.888/0001-10	DIPROM - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA	R\$ 6,50
23.615.514/0001-57	HEALTH CLEAN COMERCIAL - EIRELI	R\$ 7,00

Item 78: Sonda trato urinário, modelo foley, material borracha, calibre 12, vias 2 vias, conector conectores padrão, volume c/ balão cerca 30, tipo ponta distal cilíndrica fechada, componentes c/ orifícios laterais, esterilidade estéril, descartável.

Preço Estimado: R\$ 2,51 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,51

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	Sonda trato urinário, modelo foley, material borracha, calibre 12, vias 2 vias, conector conectores padrão, volume c/ balão cerca 30, tipo ponta distal cilíndrica fechada, componentes c/ orifícios laterais, esterilidade estéril, descartável, embalagem individual.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 2,20

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAGOGIPE

Data: 09/06/2021 09:00

Objeto: Aquisição de materiais pensos para atender as demandas da secretaria de saúde do Município de Maragogipe Bahia..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Sonda trato urinário - Sonda trato urinário, modelo: foley, material: borracha, calibre: 12 french, vias: 2 vias, conector: conectores padrão, volume: c, balão cerca 30 ml, tipo ponta: ponta distal cilíndrica fechada, componentes: c, orifícios laterais, esterilidade: estéril, descartável, embalagem: embalagem individual

Identificação: N°Pregão:162021 / UASG:983713

Lote/Item: 4/94

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 120

Unidade: Unidade

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.946.435/0001-01	VIP SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 2,12
30.960.128/0001-68 * VENCEDOR *	PFL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 2,20
27.937.238/0001-02	A & S COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,50
05.780.395/0001-06	TOP VIDA - DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 2,65
14.683.163/0001-20	JFB DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,19
02.421.679/0001-18	DIVIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,68
11.311.773/0001-05	OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	R\$ 4,06
26.537.107/0001-67	PRAINA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 5,26



Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 2,49

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANHARÓ/PE**Data:** 28/05/2021 09:00**Objeto:** Registro de preço objetivando a contratação de empresa especializada para o fornecimento parcelado de material médico hospitalar com vistas a atender demandas, conforme a necessidade, da secretaria municipal de saúde de sanharó e unidades de saúde a ela vinculadas..**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** N°Pregão:92021 / UASG:928447**Lote/Item:** /173**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 22/06/2021 09:39**Homologação:** 22/06/2021 12:35**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 30**Unidade:** Unidade**UF:** PE**Descrição:** Sonda trato urinário - Sonda trato urinário, modelo: foley, material: borracha, calibre: 12 french, vias: 2 vias, conector: conectores padrão, volume: c, balão cerca 30 ml, tipo ponta: ponta distal cilíndrica fechada, componentes: c, orifícios laterais, esterilidade: estéril, descartável, embalagem: embalagem individual**CatMat:** 436009 - SONDA TRATO URINÁRIO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.419.989/0001-23 * VENCEDOR *	A. R. VERISSIMO LTDA	R\$ 2,49
32.929.561/0001-66	A.R. DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E LOGISTICA LTDA	R\$ 2,50
23.680.034/0001-70	D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 2,75
04.521.989/0001-30	MUNDIAL EMPREENDIMENTO LTDA	R\$ 3,24

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 2,84

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO - PB**Data:** 23/02/2021 08:00**Objeto:** Sistema de Registro de Preço para Eventual Aquisição de Material e Equipamentos Médicos Hospitalares, conforme especificações no Termo de Referência do Edital..**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** N°Pregão:10122021 / UASG:982095**Lote/Item:** /181**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 2.000**Unidade:** Unidade**UF:** PB**Descrição:** SONDA TRATO URINÁRIO - SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO FOLEY, MATERIAL BORRACHA, CALIBRE 12 FRENCH, VIAS2 VIAS, CONECTOR CONECTORES PADRÃO, VOLUME C/ BALÃO CERCA 30 ML, TIPO PONTA PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL**CatMat:** 436009 - SONDA TRATO URINÁRIO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.227.485/0001-53 * VENCEDOR *	L G PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,84
08.674.752/0001-40	CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	R\$ 3,08
15.218.561/0001-39	NNMED - DISTRIBUICAO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 3,22
40.787.152/0001-09	CIRUFARMA COMERCIAL LTDA	R\$ 3,40
26.156.923/0001-20	EXPRESS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 3,60
38.827.087/0001-48	MODERNA HOSPITALAR COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA	R\$ 3,70
10.782.385/0001-40	GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 3,78
03.817.043/0001-52	PHARMAPLUS LTDA	R\$ 4,00
16.698.619/0001-51	AMP HOSPITALAR EIRELI	R\$ 4,11
17.892.706/0001-08	GLOBAL COMERCIAL EIRELI	R\$ 5,51
03.116.161/0001-33	SPONTON & SPONTON LTDA	R\$ 5,52
27.130.979/0001-79	OPEN FARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 7,00
29.043.834/0001-66	3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	R\$ 30,00



Item 79: Bolsa ventilação, material borracha s/látex, capacidade 0,50, aplicação p/ reinalação.

Preço Estimado: R\$ 126,44 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 126,44

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	Bolsa ventilação, material borracha s/látex, capacidade 0,50, aplicação p/ reinalação.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 92,90

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede

Complexo Hospitalar do Ceará

Data: 08/06/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Objeto: Aquisição de MATERIAL HOSPITALAR DE USO GERAL a fim de abastecer o Complexo Hospitalar da Universidade Federal do Ceará (CH-UFC/Ebserh), UASG 155020, mediante licitação na modalidade PREGÃO na forma ELETRÔNICA para Sistema de Registro de Preços (SRP) cujo critério de julgamento será do tipo menor preço com validade de 12 (doze) meses, conforme condições, quantidades, exigências e estimativas estabelecidas em edital..

Identificação: N°Pregão:482021 / UASG:155020

Lote/Item: /22

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Descrição: Bolsa ventilação - Bolsa ventilação, material: borracha, capacidade: 0,50 l, aplicação: ventilação , reinalação

Quantidade: 100

Unidade: Unidade

CatMat: 243487 - BOLSA VENTILAÇÃO PULMONAR

UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.523.992/0001-92 * VENCEDOR *	MEDICAL-HOSP ASSESSORIA E SERVICOS LTDA	R\$ 92,90
11.011.753/0001-19	VENTCARE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 118,60

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 159,99

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

prefeitura municipal de governador valadares

Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição de materiais para assistência ventilatória e anestesiologia para uso no Centro Cirúrgico do Hospital Municipal.

Data: 22/01/2021 09:04

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: BOLSA VENTILAÇÃO - BOLSA VENTILAÇÃO, MATERIAL BORRACHA S/LÁTEX, CAPACIDADE 0,50 L, APLICAÇÃO P/ REINALAÇÃO

Identificação: N°Pregão:1502020 / UASG:926607

Lote/Item: /7

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 22/01/2021 14:34

Homologação: 22/01/2021 14:50

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.008.903/0001-60 * VENCEDOR *	MILLENIUM COMERCIO SERVICO LTDA	R\$ 159,99
31.636.399/0001-25	JBL SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 344,76

Item 80: Bolsa ventilação, material borracha, capacidade 1, aplicação ventilação / reinalação.

Preço Estimado: R\$ 64,25 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 64,25



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	Bolsa ventilação, material borracha, capacidade 1, aplicação ventilação / reinalação.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 99,90

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede Complexo Hospitalar do Ceará		Data: 08/06/2021 09:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Objeto: Aquisição de MATERIAL HOSPITALAR DE USO GERAL a fim de abastecer o Complexo Hospitalar da Universidade Federal do Ceará (CH-UFC/Ebserh), UASG 155020, mediante licitação na modalidade PREGÃO na forma ELETRÔNICA para Sistema de Registro de Preços (SRP) cujo critério de julgamento será do tipo menor preço com validade de 12 (doze) meses, conforme condições, quantidades, exigências e estimativas estabelecidas em edital..		Identificação: N°Pregão:482021 / UASG:155020 Lote/Item: /23 Ata: Link Ata Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Descrição: Bolsa ventilação - Bolsa ventilação, material: borracha, capacidade: 1 l, aplicação: ventilação , reinalação		Quantidade: 50 Unidade: Unidade UF: CE
CatMat: 243488 - BOLSA VENTILAÇÃO		
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.523.992/0001-92 * VENCEDOR *	MEDICAL-HOSP ASSESSORIA E SERVICOS LTDA	R\$ 99,90
11.011.753/0001-19	VENTCARE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 105,80

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 48,61

Órgão: Governo do Estado de Mato Grosso prefeitura municipal de barra do garças mt		Data: 17/05/2021 08:30 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Objeto: Futura e eventual aquisição de insumos médicos hospitalar para atender as necessidades do Hospital Municipal Milton Pessoa Morbeck e Unidde de Pronto Atendimento – UPA..		Identificação: N°Pregão:72021 / UASG:926617 Lote/Item: /40 Ata: Link Ata Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Descrição: BOLSA VENTILAÇÃO - BOLSA VENTILAÇÃO, MATERIAL BORRACHA, CAPACIDADE 1 L, APLICAÇÃO VENTILAÇÃO/ REINALAÇÃO		Quantidade: 150 Unidade: Unidade UF: MT
CatMat: 243488 - BOLSA VENTILAÇÃO		
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.772.464/0001-75 * VENCEDOR *	ATIVIDADE COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 48,61
36.178.933/0001-10	AMAZONIA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 48,62
02.472.743/0001-90	DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	R\$ 51,00
25.386.146/0001-48	ALECHSSANDRA RESSETTI OLIVEIRA	R\$ 51,00
04.724.729/0001-61	MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA	R\$ 57,28

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 44,25

Órgão: HOSPITAL METROPOLITANO ODILON BEHERENS		Data: 24/02/2021 08:39 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Objeto: Aquisição de materiais médicos de auxílio respiratório e otorrinolaringologia para atender a demanda de forma contínua do Hospital Metropolitano Odilon Behrens e suas unidades por um período de 12 meses, conforme especificação técnica e condições comerciais contidas no Anexo I do Instrumento Convocatório. Esta licitação possui lote exclusivo para a participação de microempresas ME e empresas de pequeno porte EPP..		Identificação: N°Pregão:132021 / UASG:926658 Lote/Item: 1/1 Ata: Link Ata
Descrição: BOLSA VENTILAÇÃO - BOLSA VENTILAÇÃO, MATERIAL BORRACHA, CAPACIDADE 1 L, APLICAÇÃO VENTILAÇÃO/ REINALAÇÃO		Adjudicação: 18/03/2021 12:59 Homologação: 03/05/2021 18:16
CatMat: 243488 - BOLSA VENTILAÇÃO		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.523.992/0001-92 * VENCEDOR *	MEDICAL-HOSP ASSESSORIA E SERVICOS LTDA	R\$ 44,25
25.386.146/0001-48	ALECHSSANDRA RESSETTI OLIVEIRA	R\$ 44,50
02.662.841/0001-90	MASTERMED COMERCIAL LTDA	R\$ 49,25

Item 81: Bolsa ventilação, material borracha, capacidade 2, aplicação ventilação / reinalação.

Preço Estimado: R\$ 73,74 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 73,74

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	Bolsa ventilação, material borracha, capacidade 2, aplicação ventilação / reinalação.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 108,10

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede
Complexo Hospitalar do Ceará

Data: 08/06/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Objeto: Aquisição de MATERIAL HOSPITALAR DE USO GERAL a fim de abastecer o Complexo Hospitalar da Universidade Federal do Ceará (CH-UFC/Ebserh), UASG 155020, mediante licitação na modalidade PREGÃO na forma ELETRÔNICA para Sistema de Registro de Preços (SRP) cujo critério de julgamento será do tipo menor preço com validade de 12 (doze) meses, conforme condições, quantidades, exigências e estimativas estabelecidas em edital..

Identificação: N°Pregão:482021 / UASG:155020

Lote/Item: /24

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Descrição: Bolsa ventilação - Bolsa ventilação, material: borracha, capacidade: 2 l, aplicação: ventilação , reinalação

Quantidade: 80

Unidade: Unidade

CatMat: 243489 - BOLSA VENTILAÇÃO

UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.523.992/0001-92 * VENCEDOR *	MEDICAL-HOSP ASSESSORIA E SERVICOS LTDA	R\$ 108,10
11.011.753/0001-19	VENTCARE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 158,66

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 58,00

Órgão: HOSPITAL METROPOLITANO ODILON BEHERENS

Data: 24/02/2021 08:39

Objeto: Aquisição de materiais médicos de auxílio respiratório e otorrinolaringologia para atender a demanda de forma contínua do Hospital Metropolitano Odilon Behrens e suas unidades por um período de 12 meses, conforme especificação técnica e condições comerciais contidas no Anexo I do Instrumento Convocatório. Esta licitação possui lote exclusivo para a participação de microempresas ME e empresas de pequeno porte EPP..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:132021 / UASG:926658

Lote/Item: 1/2

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: BOLSA VENTILAÇÃO - BOLSA VENTILAÇÃO, MATERIAL BORRACHA, CAPACIDADE 2 L, APLICAÇÃO VENTILAÇÃO/ REINALAÇÃO

Adjudicação: 18/03/2021 12:59

Homologação: 03/05/2021 18:16

CatMat: 243489 - BOLSA VENTILAÇÃO

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 50

Unidade: UNIDADE

UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.523.992/0001-92 * VENCEDOR *	MEDICAL-HOSP ASSESSORIA E SERVICOS LTDA	R\$ 58,00
25.386.146/0001-48	ALECHSSANDRA RESSETTI OLIVEIRA	R\$ 59,40
02.662.841/0001-90	MASTERMED COMERCIAL LTDA	R\$ 70,59

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 55,13

Órgão: Universidade Estadual do Oeste do Parana - Hospital Universitario do Oeste do Parana	Data: 09/10/2020 09:01
Objeto: Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de materiais de oxigenioterapia e sistema de anestesia para consumo frequente no Hospital Universitário do Oeste do Paraná - HUOP..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: BOLSA VENTILAÇÃO - BOLSA VENTILAÇÃO, MATERIAL BORRACHA, CAPACIDADE 2 L, APLICAÇÃO VENTILAÇÃO/ REINALAÇÃO	SRP: SIM
CatMat: 243489 - BOLSA VENTILAÇÃO	Identificação: N°Pregão:472020 / UASG:926277
	Lote/Item: 1/1
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 17/11/2020 13:57
	Homologação: 18/11/2020 09:39
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 15
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.240.906/0001-25 * VENCEDOR *	AFH EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 55,13

Item 82: Bolsa ventilação, material borracha, capacidade 3, aplicação ventilação / reinalação.

Preço Estimado: R\$ 62,17 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 62,17

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	Bolsa ventilação, material borracha, capacidade 3, aplicação ventilação / reinalação.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 62,70

Órgão: Governo do Estado de Mato Grosso prefeitura municipal de barra do garças mt	Data: 17/05/2021 08:30
Objeto: Futura e eventual aquisição de insumos médicos hospitalar para atender as necessidades do Hospital Municipal Milton Pessoa Morbeck e Unidde de Pronto Atendimento – UPA..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: BOLSA VENTILAÇÃO - BOLSA VENTILAÇÃO, MATERIAL BORRACHA, CAPACIDADE 3 L, APLICAÇÃO VENTILAÇÃO/ REINALAÇÃO	SRP: SIM
CatMat: 243490 - BOLSA VENTILAÇÃO	Identificação: N°Pregão:72021 / UASG:926617
	Lote/Item: /41
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 150
	Unidade: Unidade
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.386.146/0001-48 * VENCEDOR *	ALECHSSANDRA RESSETTI OLIVEIRA	R\$ 62,70
02.472.743/0001-90	DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	R\$ 62,72
33.772.464/0001-75	ATIVIDADE COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 79,65
36.178.933/0001-10	AMAZONIA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 84,37



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.724.729/0001-61	MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA	R\$ 134,37

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 61,10

Órgão: HOSPITAL DAS CLINICAS DE GOIAS - EBSERH/HCG/GO	Data: 11/01/2021 09:00
Objeto: Registro de Preços para futuras aquisições de Material Médico Hospitalar(Agulha para biópsia e outros).	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: BOLSA VENTILAÇÃO - BOLSA VENTILAÇÃO, MATERIAL BORRACHA, CAPACIDADE 3 L, APLICAÇÃO VENTILAÇÃO/ REINALAÇÃO	SRP: SIM
CatMat: 243490 - BOLSA VENTILAÇÃO	Identificação: N°Pregão:1682020 / UASG:155904
	Lote/Item: /2
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 26/03/2021 11:14
	Homologação: 26/03/2021 11:16
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 30
	Unidade: Unidade
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.772.464/0001-75 * VENCEDOR *	ATIVIDADE COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 61,10
36.028.477/0001-22	HIPERFAR MATERIAIS HOSPITALAR E MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 70,00
35.015.209/0001-03	HYPERMEDICAL PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 85,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 62,72

Órgão: Universidade Estadual do Oeste do Parana - Hospital Universitario do Oeste do Parana	Data: 09/10/2020 09:01
Objeto: Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de materiais de oxigênio terapia e sistema de anestesia para consumo frequente no Hospital Universitário do Oeste do Paraná - HUOP..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: BOLSA VENTILAÇÃO - BOLSA VENTILAÇÃO, MATERIAL BORRACHA, CAPACIDADE 3 L, APLICAÇÃO VENTILAÇÃO/ REINALAÇÃO	SRP: SIM
CatMat: 243490 - BOLSA VENTILAÇÃO	Identificação: N°Pregão:472020 / UASG:926277
	Lote/Item: 1/2
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 17/11/2020 13:57
	Homologação: 18/11/2020 09:39
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 15
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.240.906/0001-25 * VENCEDOR *	AFH EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 62,72

Item 83: Bolsa ventilação, material borracha, capacidade 5, aplicação ventilação / reinalação.

Preço Estimado: R\$ 78,03 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 78,03

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	Bolsa ventilação, material borracha, capacidade 5, aplicação ventilação / reinalação.	



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 83,70

Órgão: Governo do Estado de Mato Grosso prefeitura municipal de barra do garças mt	Data: 17/05/2021 08:30
Objeto: Futura e eventual aquisição de insumos médicos hospitalar para atender as necessidades do Hospital Municipal Milton Pessoa Morbeck e Unidde de Pronto Atendimento – UPA..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: BOLSA VENTILAÇÃO - BOLSA VENTILAÇÃO, MATERIAL BORRACHA, CAPACIDADE 5 L, APLICAÇÃO VENTILAÇÃO/ REINALAÇÃO	SRP: SIM
CatMat: 355910 - BOLSA VENTILAÇÃO	Identificação: N°Pregão:72021 / UASG:926617
	Lote/Item: /42
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 150
	Unidade: Unidade
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.386.146/0001-48 * VENCEDOR *	ALECHSSANDRA RESSETTI OLIVEIRA	R\$ 83,70
02.472.743/0001-90	DIMALAB ELETROINFORMATICA DO BRASIL EIRELI	R\$ 83,78
33.772.464/0001-75	ATIVIDADE COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 99,90
36.178.933/0001-10	AMAZONIA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 150,00
04.724.729/0001-61	MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA	R\$ 251,34

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 66,60

Órgão: HOSPITAL METROPOLITANO ODILON BEHERENS	Data: 24/02/2021 08:39
Objeto: Aquisição de materiais médicos de auxílio respiratório e otorrinolaringologia para atender a demanda de forma contínua do Hospital Metropolitano Odilon Behrens e suas unidades por um período de 12 meses, conforme especificação técnica e condições comerciais contidas no Anexo I do Instrumento Convocatório. Esta licitação possui lote exclusivo para a participação de microempresas ME e empresas de pequeno porte EPP..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: BOLSA VENTILAÇÃO - BOLSA VENTILAÇÃO, MATERIAL BORRACHA, CAPACIDADE 5 L, APLICAÇÃO VENTILAÇÃO/ REINALAÇÃO	SRP: NÃO
CatMat: 355910 - BOLSA VENTILAÇÃO	Identificação: N°Pregão:132021 / UASG:926658
	Lote/Item: 1/3
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 18/03/2021 12:59
	Homologação: 03/05/2021 18:16
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 30
	Unidade: UNIDADE
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.523.992/0001-92 * VENCEDOR *	MEDICAL-HOSP ASSESSORIA E SERVICOS LTDA	R\$ 66,60
25.386.146/0001-48	ALECHSSANDRA RESSETTI OLIVEIRA	R\$ 66,67
02.662.841/0001-90	MASTERMED COMERCIAL LTDA	R\$ 99,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 83,78

Órgão: Universidade Estadual do Oeste do Parana - Hospital Universitario do Oeste do Parana	Data: 09/10/2020 09:01
Objeto: Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de materiais de oxigênio terapia e sistema de anestesia para consumo frequente no Hospital Universitário do Oeste do Paraná - HUOP..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: BOLSA VENTILAÇÃO - BOLSA VENTILAÇÃO, MATERIAL BORRACHA, CAPACIDADE 5 L, APLICAÇÃO VENTILAÇÃO/ REINALAÇÃO	SRP: SIM
CatMat: 355910 - BOLSA VENTILAÇÃO	Identificação: N°Pregão:472020 / UASG:926277
	Lote/Item: 1/3
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 17/11/2020 13:57
	Homologação: 18/11/2020 09:39
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br



Quantidade: 15
Unidade: Unidade
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.240.906/0001-25 * VENCEDOR *	AFH EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 83,78

Item 84: Clorexidina digluconato, dosagem 4%, aplicação degermante.

Preço Estimado: R\$ 28,63 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 28,63

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Clorexidina digluconato, dosagem 4%, aplicação degermante.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 26,99

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Prefeitura Municipal de Jaru Rondônia

Objeto: Aquisição de material odontológico.

Descrição: Líquido gerador de espuma de combate a incêndio - CLOREXIDINA
DIGLUCONATO, DOSAGEM 4%Aplicação Degermante, Apresentação Frasco
500mL(UNIDADE DE MEDIDA: FSC)

CatMat: 37826 - LIQUIDO GERADOR DE ESPUMA DE COMBATE A INCENDIO , LIQUIDO
GERADOR DE ESPUMA DE COMBATE A I NOME

Data: 16/06/2021 09:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:772021 / UASG:453187

Lote/Item: /75

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.
br

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.240.632/0001-16 * VENCEDOR *	DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 26,99

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 30,27

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DE ITAIPU

Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de diversos materiais
hospitalares, materiais de distribuição gratuita conforme solicitação da
Secretaria Municipal de Saúde de Santa Terezinha de Itaipu.

Descrição: CLOREXIDINA DIGLUCONATO - CLOREXIDINA DIGLUCONATO, DOSAGEM 4%,
APLICAÇÃO DEGERMANTE

CatMat: 269877 - CLOREXIDINA DIGLUCONATO

Data: 26/03/2021 08:36

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:92021 / UASG:988467

Lote/Item: /79

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 13/04/2021 11:26

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.
br

Quantidade: 400

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.806.274/0001-29 * VENCEDOR *	PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 30,27



Item 85: Clorexidina digluconato, dosagem 2%, aplicação degermante.

Preço Estimado: R\$ 2,68 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,68

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Clorexidina digluconato, dosagem 2%, aplicação degermante.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 2,97

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - SMS/PMVR	Data: 23/04/2021 09:00
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais médico-hospitalares, para atender a Rede Assistencial da Secretaria Municipal de Saúde/PMVR..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: CLOREXIDINA DIGLUCONATO - CLOREXIDINA DIGLUCONATO, DOSAGEM 2%, APLICAÇÃO DEGERMANTE	SRP: SIM
CatMat: 269876 - CLOREXIDINA DIGLUCONATO	Identificação: N°Pregão:142021 / UASG:926850
	Lote/Item: /27
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 15/06/2021 15:50
	Homologação: 25/06/2021 16:37
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 8.000
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.898.423/0001-64 * VENCEDOR *	SILITEC - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,97
67.729.178/0004-91	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$ 2,98
23.420.875/0001-48	G. M. VALENCIA - PRODUTOS HOSPITALARES	R\$ 3,12
19.061.289/0001-87	MARES SERVICOS E AGRONEGOCIOS EIRELI	R\$ 4,33
22.625.436/0001-09	MASTERMED MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 4,34
09.331.400/0001-54	LM COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 4,40
16.838.363/0001-30	N.M.LEMES RIBAS DE SOUZA	R\$ 4,50

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 2,80

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA	Data: 19/04/2021 09:00
Objeto: A escolha da proposta mais vantajosa para o registro de preço para futura contratação de empresa especializada para fornecimento de materiais médicos hospitalares conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: CLOREXIDINA DIGLUCONATO - CLOREXIDINA DIGLUCONATO, DOSAGEM 2%, APLICAÇÃO DEGERMANTE	SRP: SIM
CatMat: 269876 - CLOREXIDINA DIGLUCONATO	Identificação: N°Pregão:362021 / UASG:984165
	Lote/Item: /66
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 22/04/2021 16:42
	Homologação: 23/04/2021 09:08
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2.224
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.519.219/0001-67 * VENCEDOR *	POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA	R\$ 2,80
17.700.085/0001-13	CCP MED DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 2,89
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	R\$ 6,95
37.045.935/0001-02	ISMAEL RIBEIRO DA SILVA 12092722450	R\$ 6,95



Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 2,28

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica CENTRO DE AQUISIÇÕES ESPECÍFICAS	Data: 25/02/2021 14:01
Objeto: Aquisição de saneantes..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: CLOREXIDINA DIGLUCONATO - CLOREXIDINA DIGLUCONATO, DOSAGEM 2%, APLICAÇÃO DEGERMANTE	SRP: SIM
CatMat: 269876 - CLOREXIDINA DIGLUCONATO	Identificação: NºPregão:312021 / UASG:120195
	Lote/Item: /20
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 86.150
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.841.889/0001-03 * VENCEDOR *	P.G. RIO MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 2,28
00.085.822/0001-12	ESPECIFARMA COM DE MEDICAMENTOS E PRO HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,55
11.896.538/0001-42	SOLUMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 2,55
29.010.039/0001-71	MONACO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 2,61
11.145.401/0001-56	L A DALLA PORTA JUNIOR	R\$ 2,74
23.139.891/0001-67	BTG COMERCIAL CIRURGICO EIRELI	R\$ 2,88
32.218.962/0001-08	FORMA MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,51

Item 86: Clorexidina digluconato, dosagem 0,2%, aplicação solução tópica.

Preço Estimado: R\$ 17,27 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,27

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Clorexidina digluconato, dosagem 0,2%, aplicação solução tópica.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 14,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DE ITAIPU	Data: 26/03/2021 08:36
Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de diversos materiais hospitalares, materiais de distribuição gratuita conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde de Santa Terezinha de Itaipu.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: CLOREXIDINA DIGLUCONATO - CLOREXIDINA DIGLUCONATO, DOSAGEM 0,2%, APLICAÇÃO SOLUÇÃO TÓPICA	SRP: NÃO
CatMat: 269881 - CLOREXIDINA DIGLUCONATO	Identificação: NºPregão:92021 / UASG:988467
	Lote/Item: /81
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 13/04/2021 11:26
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 100
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
85.477.586/0001-32 * VENCEDOR *	ECO-FARMAS COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI	R\$ 14,00
30.881.804/0001-08	MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 14,90
32.635.445/0001-34	VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 15,00



Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 25,95

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando da Aeronáutica

GRUPAMENTO DE APOIO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição de Materiais Saneantes, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos..

Descrição: CLOREXIDINA DIGLUCONATO - CLOREXIDINA DIGLUCONATO, DOSAGEM 0,2%, APLICAÇÃO SOLUÇÃO TÓPICA

CatMat: 269881 - CLOREXIDINA DIGLUCONATO

Data: 08/12/2020 09:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:992020 / UASG:120016

Lote/Item: /18

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 22/12/2020 13:39

Homologação: 22/12/2020 14:05

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 30

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.121.810/0001-00 * VENCEDOR *	G A - MEDICAL LTDA	R\$ 25,95
01.915.071/0002-68	INTECQ - INSTITUTO DE PESQUISA TECNOLÓGICA E CONTROLE DE QUALIDADE LTDA	R\$ 27,00
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	R\$ 28,60
37.045.935/0001-02	ISMAEL RIBEIRO DA SILVA 12092722450	R\$ 28,60
02.456.074/0001-62	BRAVERY INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	R\$ 50,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 11,87

Órgão: UFESBA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

Objeto: Aquisição de itens desertos do pregão n09/2020 - material de consumo para as clínicas escolas do campus Paulo Freire em Teixeira de Freitas/BA.

Descrição: CLOREXIDINA DIGLUCONATO - CLOREXIDINA DIGLUCONATO, DOSAGEM 0,2%, APLICAÇÃO SOLUÇÃO TÓPICA

CatMat: 269881 - CLOREXIDINA DIGLUCONATO

Data: 01/12/2020 00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação N° 88/2020 / UASG: 158720

Lote/Item: 18/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 120

Unidade: Unidade

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.427.239/0001-07 * VENCEDOR *	O L SIMONELI	R\$ 11,87

Item 87: Clorexidina digluconato, dosagem 0,5%, aplicação solução alcoólica

Preço Estimado: R\$ 1,52 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,52

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Clorexidina digluconato, dosagem 0,5%, aplicação solução alcoólica	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 1,63

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - SMS/PMVR

Data: 23/04/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais médico-hospitalares, para atender a Rede Assistencial da Secretaria Municipal de Saúde/PMVR.

Descrição: CLOREXIDINA DIGLUCONATO - CLOREXIDINA DIGLUCONATO, DOSAGEM 0,5%, APLICAÇÃO SOLUÇÃO ALCOÓLICA

CatMat: 269878 - CLOREXIDINA DIGLUCONATO

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:142021 / UASG:926850

Lote/Item: /26

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 15/06/2021 15:50

Homologação: 25/06/2021 16:37

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 8.000

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.350.180/0001-28 * VENCEDOR *	NOVA LINEA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	R\$ 1,63
19.308.719/0001-12	S & B DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 1,65
26.898.423/0001-64	SILITEC - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,73
23.420.875/0001-48	G. M. VALENCIA - PRODUTOS HOSPITALARES	R\$ 1,86
67.729.178/0004-91	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$ 1,89
23.121.810/0001-00	G A - MEDICAL LTDA	R\$ 1,94
08.676.370/0001-55	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRO SAUDE LTDA	R\$ 2,61
22.625.436/0001-09	MASTERMED MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 2,62
09.331.400/0001-54	LM COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,65
16.838.363/0001-30	N.M.LEMES RIBAS DE SOUZA	R\$ 3,69
19.061.289/0001-87	MARES SERVICOS E AGRONEGOCIOS EIRELI	R\$ 4,43

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 1,38

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando da Aeronáutica
CENTRO DE AQUISIÇÕES ESPECÍFICAS

Objeto: Aquisição de material médico-hospitalar para uso neonatal e pediátrico..

Descrição: CLOREXIDINA DIGLUCONATO - CLOREXIDINA DIGLUCONATO, DOSAGEM 0,5%, APLICAÇÃO SOLUÇÃO ALCOÓLICA

CatMat: 269878 - CLOREXIDINA DIGLUCONATO

Data: 27/01/2021 09:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:12021 / UASG:120195

Lote/Item: /22

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 17/03/2021 09:50

Homologação: 17/03/2021 10:16

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10.530

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.350.180/0001-28 * VENCEDOR *	NOVA LINEA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	R\$ 1,38
24.875.483/0001-36	ESSENCIAL RIO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,75
17.771.867/0001-43	DBV COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA.	R\$ 1,90
11.896.538/0001-42	SOLUMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 1,94
48.791.685/0001-68	C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A	R\$ 1,96
00.085.822/0001-12	ESPECIFARMA COM DE MEDICAMENTOS E PRO HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,01
29.010.039/0001-71	MONACO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 2,15
18.841.889/0001-03	P.G. RIO MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 2,16
11.145.401/0001-56	L A DALLA PORTA JUNIOR	R\$ 2,37



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.083.328/0001-02	ALP PHARMA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 2,39
25.463.374/0001-74	MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,50
23.548.642/0001-25	SURGICAL COMERCIO E IMPORTACAO DE MATERIAIS MEDICOS LTDA	R\$ 3,17
21.544.585/0001-80	JM COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMENTOS - EIRELI	R\$ 3,69

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 1,56

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS	Data: 08/12/2020 09:01 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição de Materiais Saneantes, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos..	Identificação: N°Pregão:992020 / UASG:120016 Lote/Item: /15 Ata: Link Ata
Descrição: CLOREXIDINA DIGLUCONATO - CLOREXIDINA DIGLUCONATO, DOSAGEM 0,5%, APLICAÇÃO SOLUÇÃO ALCOÓLICA	Adjudicação: 22/12/2020 13:39 Homologação: 22/12/2020 14:04
CatMat: 269878 - CLOREXIDINA DIGLUCONATO	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 217 Unidade: Unidade UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.196.670/0001-07 * VENCEDOR *	RHODES DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,56
23.121.810/0001-00	G A - MEDICAL LTDA	R\$ 1,69
01.915.071/0002-68	INTECQ - INSTITUTO DE PESQUISA TECNOLÓGICA E CONTROLE DE QUALIDADE LTDA	R\$ 1,70
02.456.074/0001-62	BRAVERY INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	R\$ 20,00

Item 88: Lâmina barbear, material aço inoxidável, comprimento 43 mm, largura 22 mm, tipo uso descartável.

Preço Estimado: R\$ 1,17 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,17

Quantidade	Descrição	Observação
30.000 Unidades	Lâmina barbear, material aço inoxidável, comprimento 43 mm, largura 22 mm, tipo uso descartável.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,88

Órgão: Prefeitura Municipal do Rio de Janeiro	Data: 22/06/2021 10:00
Objeto: Aquisição de insumo hospitalar de uso médico-veterinário para utilização em procedimentos clínicos e/ou cirúrgicos nas Unidades desta Secretaria, devidamente descritos, caracterizados e especificados neste Edital e/ou Termo de Referência, na forma da lei..	Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Descrição: Lâmina barbear - Lâmina barbear, material: aço inoxidável, comprimento: 43 mm, largura: 22 mm, tipo uso: descartável	Identificação: N°Pregão:762021 / UASG:986001 Lote/Item: /21 Ata: Link Ata
CatMat: 241535 - LÂMINA BARBEAR	Adjudicação: 02/08/2021 12:15 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 20.000 Unidade: Unidade UF: RJ



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.843.853/0001-77 * VENCEDOR *	R2 S ABRAHAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 0,88
19.061.289/0001-87	MARES SERVICOS E AGRONEGOCIOS EIRELI	R\$ 1,39
23.121.810/0001-00	G A - MEDICAL LTDA	R\$ 1,50
33.116.856/0001-86	DENTALEX ODONTO CIRURGICA LTDA	R\$ 2,00
28.641.966/0001-27	MILLE COMERCIAL - EIRELI	R\$ 3,80

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 1,23

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE BELÉM	Data: 29/09/2020 09:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: N°Pregão:702020 / UASG:120628 Lote/Item: /65 Ata: Link Ata Adjudicação: 23/10/2020 11:46 Homologação: 29/10/2020 15:12 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 3.200 Unidade: Unidade UF: PA
Objeto: Aquisição de materiais de limpeza, higiene e químico, conforme condições, quantidades, exigências e estimativas, inclusive as encaminhadas pelos órgãos e entidades participantes (quando for o caso), estabelecidas neste instrumento..	
Descrição: LÂMINA BARBEAR - LÂMINA BARBEAR, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO 43 MM, LARGURA 22 MM, TIPO USO DESCARTÁVEL	
CatMat: 241535 - LÂMINA BARBEAR	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.037.573/0001-09 * VENCEDOR *	Y M DE O BOTELHO EIRELI	R\$ 1,23
36.327.259/0001-99	E G DE MELO DE SOUZA LTDA	R\$ 1,25
23.146.066/0001-90	STAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 1,78
17.513.233/0002-71	UNHA & COR COSMETICOS EIRELI	R\$ 1,90
36.722.813/0001-32	LEANDRO SOARES VERFFEL	R\$ 2,28
36.022.122/0001-26	CROSS SERVICOS DE ENGENHARIA E COMERCIO LTDA	R\$ 20,00
22.958.490/0001-76	A. G. RODRIGUES & CIA LTDA	R\$ 20,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 1,39

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Fundação Universidade Federal do Pampa - UNIPAMPA	Data: 11/08/2020 08:01 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: N°Pregão:342019 / UASG:154359 Lote/Item: /11 Ata: Link Ata Adjudicação: 19/08/2020 10:49 Homologação: 19/08/2020 13:44 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 500 Unidade: Unidade UF: RS
Objeto: Pregão Eletrônico, para aquisição de MATERIAL DE CONSUMO: MATERIAL LABORATORIAL, DESTINADOS A UNIPAMPA CAMPUS ALEGRETE, SÃO GABRIEL e BAGÉ.	
Descrição: LÂMINA BARBEAR - LÂMINA BARBEAR, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO 43 MM, LARGURA 22 MM, TIPO USO DESCARTÁVEL	
CatMat: 241535 - LÂMINA BARBEAR	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.599.681/0001-05 * VENCEDOR *	CRYSTALLAB COMERCIO DE ARTIGOS PARA LABORATORIO EIRELI	R\$ 1,39



Item 89: Bisturi descartável, material cabo de plástico, material lâmina aço inoxidável, tamanho lâmina 24, esterilidade estéril, características adicionais sistema de segurança segundo nr/32.

Preço Estimado: R\$ 0,31 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,31

Quantidade	Descrição	Observação
2.000 Unidades	Bisturi descartável, material cabo de plástico, material lâmina aço inoxidável, tamanho lâmina 24, esterilidade estéril, características adicionais sistema de segurança segundo nr/32.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,31

Órgão: EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES
EBSERH

Data: 01/06/2021 00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

Objeto: Aquisição de Lamina de bisturi descartável n24

SRP: NÃO

Descrição: BISTURI DESCARTÁVEL - BISTURI DESCARTÁVEL, MATERIAL CABO CABO DE PLÁSTICO, MATERIAL LÂMINA LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO LÂMINA 24 MM, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SISTEMA DE SEGURANÇA SEGUNDO NR/32

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 311/2021 / UASG: 155915

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

CatMat: 413086 - BISTURI DESCARTÁVEL

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2.000

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
61.418.042/0001-31 * VENCEDOR *	CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES - SOCIEDADE LIMITADA	R\$ 0,31

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,32

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES

Data: 06/04/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Registro de Preços para eventual Aquisição de Materiais Hospitalares para os Procedimentos de Saúde, nos termos estabelecidos no Edital e seus anexos.

SRP: SIM

Descrição: BISTURI DESCARTÁVEL - BISTURI DESCARTÁVEL, MATERIAL CABO CABO DE PLÁSTICO, MATERIAL LÂMINA LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO LÂMINA 24 MM, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SISTEMA DE SEGURANÇA SEGUNDO NR/32

Identificação: NºPregão:222021 / UASG:987913

Lote/Item: /124

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 09/04/2021 14:29

Homologação: 10/08/2021 13:49

CatMat: 413086 - BISTURI DESCARTÁVEL

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 200

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.586.988/0001-80 * VENCEDOR *	CIRURGICA NOSSA SENHORA - EIRELI	R\$ 0,32
32.635.445/0001-34	VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 0,33
00.802.002/0001-02	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,39

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,30

Órgão: Hospital de Ensino Dr. Washington Antônio de Barros

Data: 17/03/2021 09:03

Objeto: Aquisição de material médico A.

Modalidade: Pregão Eletrônico



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXIk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXIk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
token=JXIk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

Descrição: BISTURI DESCARTÁVEL - BISTURI DESCARTÁVEL, MATERIAL CABO CABO DE PLÁSTICO, MATERIAL LÂMINA LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO LÂMINA 24 MM, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SISTEMA DE SEGURANÇA SEGUNDO NR/32

CatMat: 413086 - BISTURI DESCARTÁVEL

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:72021 / UASG:155180

Lote/Item: /69

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 08/04/2021 16:27

Homologação: 15/04/2021 13:16

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 15.588

Unidade: Unidade

UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.989.241/0001-94 * VENCEDOR *	FOCUS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,30
18.702.558/0001-84	A FAVARIN DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,35
05.932.624/0001-60	MEGAMED COMERCIO LTDA	R\$ 0,50
03.116.161/0001-33	SPONTON & SPONTON LTDA	R\$ 0,70
27.598.397/0001-11	LUCAS CAMARA LAGES 04847254325	R\$ 1,83
29.408.508/0002-96	LYNX TRADING COMPANY IMPORTACAO, EXPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 3,24
13.008.903/0001-60	MILLENIU COMERCIO SERVICO LTDA	R\$ 15,00

Item 90: Bisturi descartável, material cabo de plástico, material lâmina aço inoxidável, tamanho lâmina 15, esterilidade estéril, características adicionais sistema de segurança segundo nr/32.

Preço Estimado: R\$ 0,33 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,33

Quantidade	Descrição	Observação
2.000 Unidades	Bisturi descartável, material cabo de plástico, material lâmina aço inoxidável, tamanho lâmina 15, esterilidade estéril, características adicionais sistema de segurança segundo nr/32.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,35

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM/BA

Data: 10/06/2021 09:00

Objeto: Registro de preços para futura aquisição de materiais médicos hospitalares elencados no grupo de instrumentos diversos e descartáveis para atender às demandas do Fundo Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:72021 / UASG:983375

Lote/Item: /98

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 01/07/2021 10:42

Homologação: 01/07/2021 16:03

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2.000

Unidade: Unidade

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.968.511/0001-34 * VENCEDOR *	MCS ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	R\$ 0,35
30.960.128/0001-68	PFL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 0,38
24.001.986/0001-82	PROMED COMERCIO DE INSUMOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 0,38
32.170.135/0001-91	PRIMUS MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,38
33.961.969/0001-88	PROCIMED COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA	R\$ 0,45



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT)
[token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT)

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.685.847/0001-02	IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,46
27.937.238/0001-02	A & S COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,63
14.425.382/0001-00	MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI	R\$ 0,64
38.714.672/0001-31	RCORE INSUMOS MEDICOS LTDA	R\$ 1,00
28.199.997/0001-70	MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 100,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,34

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM/BA	Data: 08/06/2021 09:00
Objeto: Registro de preços para futura aquisição de medicamentos, materiais e instrumentos elencados no grupo de odontológicos, para atender às demandas do Fundo Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Bisturi descartável - Bisturi descartável, material cabo: cabo de plástico, material lâmina: lâmina aço inoxidável, tamanho lâmina: 15 mm, esterilidade: estéril, características adicionais: sistema de segurança segundo nr,32	SRP: SIM
CatMat: 412835 - BISTURI DESCARTÁVEL	Identificação: N°Pregão:62021 / UASG:983375
	Lote/Item: /137
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 23/06/2021 12:13
	Homologação: 28/06/2021 17:35
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: Unidade
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.961.969/0001-88 * VENCEDOR *	PROCIMED COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA	R\$ 0,34
27.937.238/0001-02	A & S COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,35
36.685.847/0001-02	IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,51
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	R\$ 0,62
37.045.935/0001-02	ISMAEL RIBEIRO DA SILVA 12092722450	R\$ 0,62
26.240.632/0001-16	DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 30,70
13.736.517/0001-95	HOT MED COMERCIO EIRELI	R\$ 55,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,30

Órgão: Hospital de Ensino Dr. Washington Antônio de Barros	Data: 17/03/2021 09:03
Objeto: Aquisição de material médico A.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: BISTURI DESCARTÁVEL - BISTURI DESCARTÁVEL, MATERIAL CABO CABO DE PLÁSTICO, MATERIAL LÂMINA LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO LÂMINA 15 MM, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SISTEMA DE SEGURANÇA SEGUNDO NR/32	SRP: SIM
CatMat: 412835 - BISTURI DESCARTÁVEL	Identificação: N°Pregão:72021 / UASG:155180
	Lote/Item: /68
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 08/04/2021 16:27
	Homologação: 15/04/2021 13:16
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 6.000
	Unidade: Unidade
	UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.989.241/0001-94 * VENCEDOR *	FOCUS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,30
18.702.558/0001-84	A FAVARIN DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,35



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.932.624/0001-60	MEGAMED COMERCIO LTDA	R\$ 0,50
27.598.397/0001-11	LUCAS CAMARA LAGES 04847254325	R\$ 1,76
29.408.508/0002-96	LYNX TRADING COMPANY IMPORTACAO, EXPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 3,24
13.008.903/0001-60	MILLENIUM COMERCIO SERVICO LTDA	R\$ 15,00

Item 91: Filme radiológico, tipo raio-x, adicional para processamento seco, dimensões 25 x 30.

Preço Estimado: R\$ 275,33 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 275,33

Quantidade	Descrição	Observação
10 Caixas	Filme radiológico, tipo raio-x, adicional para processamento seco, dimensões 25 x 30.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 202,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAGOGIPE	Data: 09/06/2021 09:00
Objeto: Aquisição de materiais pensos para atender as demandas da secretaria de saúde do Município de Maragogipe Bahia..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Filme radiológico - Filme radiológico, tipo: raio-x, adicional: para processamento seco, dimensões: 25 x 30 cm	SRP: SIM
CatMat: 415183 - FILME RADIOLÓGICO	Identificação: N°Pregão:162021 / UASG:983713
	Lote/Item: 6/206
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 50
	Unidade: Caixa 100,00 UN
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.683.163/0001-20 * VENCEDOR *	JFB DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 202,00
02.421.679/0001-18	DIVIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 204,00
05.780.395/0001-06	TOP VIDA - DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 335,00
29.297.237/0001-68	MMH MATERIAL MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 337,44
26.537.107/0001-67	PRAINA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 539,90

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 341,00

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede Hospital Universitário Professor Alberto Antunes	Data: 24/05/2021 09:00
Objeto: Aquisição de Materiais para Diagnóstico e Imagem.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Filme radiológico - Filme radiológico, tipo: raio-x, adicional: para processamento seco, dimensões: 25 x 30 cm	SRP: SIM
CatMat: 415183 - FILME RADIOLÓGICO	Identificação: N°Pregão:322021 / UASG:155126
	Lote/Item: /7
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 11/06/2021 09:46
	Homologação: 16/06/2021 14:47
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 150
	Unidade: Caixa 100,00 UN
	UF: AL



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.255.787/0001-91 * VENCEDOR *	IBF INDUSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A.	R\$ 341,00
03.307.478/0001-57	MAX FILMES COMERCIO LTDA	R\$ 434,00
06.886.136/0001-27	MEDCOM COMERCIO REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA	R\$ 475,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 283,00

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar do Sudeste
2ª Região Militar
Hospital Geral de São Paulo

Objeto: Aquisição de MATERIAIS DE CONSUMO COM FORNECIMENTO DE COMODATO PARA O SETOR DE RADIOLOGIA E DIAGNOSTICO POR IMAGEM DO HMASP, conforme condições, quantidades, exigências e estimativas, estabelecidas no Edital e seus anexos..

Descrição: FILME RADIOLÓGICO - FILME RADIOLÓGICO, TIPO RAI0-X, ADICIONAL PARA PROCESSAMENTO SECO, DIMENSÕES 25 X 30 CM

CatMat: 415183 - FILME RADIOLÓGICO

Data: 18/02/2021 11:17
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:502020 / UASG:160495
Lote/Item: /12
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 1.000
Unidade: Caixa 100,00 UN
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.420.486/0001-91 * VENCEDOR *	UNIVEN HEALTHCARE LTDA	R\$ 283,00
12.255.403/0001-60	IMEX MEDICAL COMERCIO E LOCACAO LTDA	R\$ 307,68
10.515.403/0001-27	BRAZIL 3 BUSINESS PARTICIPACOES LTDA.	R\$ 307,68
58.598.368/0001-83	KONIMAGEM COMERCIAL LTDA	R\$ 352,00

Item 92: Filme radiológico, tipo raio-x, adicional para processamento seco, dimensões 28 x 35.

Preço Estimado: R\$ 430,51 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 430,51

Quantidade	Descrição	Observação
10 Caixas	Filme radiológico, tipo raio-x, adicional para processamento seco, dimensões 28 x 35.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 450,00

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede
Hospital Universitário Professor Alberto Antunes

Objeto: Aquisição de Materiais para Diagnóstico e Imagem.

Descrição: Filme radiológico - Filme radiológico, tipo: raio-x, adicional: para processamento seco, dimensões: 28 x 35 cm

CatMat: 415184 - FILME RADIOLÓGICO

Data: 24/05/2021 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:322021 / UASG:155126
Lote/Item: /8
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 11/06/2021 09:46
Homologação: 16/06/2021 14:47
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 150
Unidade: Caixa 100,00 UN
UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.255.787/0001-91 * VENCEDOR *	IBF INDUSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A.	R\$ 450,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.307.478/0001-57	MAX FILMES COMERCIO LTDA	R\$ 557,20
06.886.136/0001-27	MEDCOM COMERCIO REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA	R\$ 639,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 448,54

Órgão: Governo do Estado da Paraíba PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA PB SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	Data: 20/04/2021 09:19 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Objeto: Sistema de registro de preços para a aquisição de material radiológico para atender a rede hospitalar, upas e policlínicas..	Identificação: N°Pregão:100162021 / UASG:926792
Descrição: FILME RADIOLÓGICO - FILME RADIOLÓGICO, TIPO RAI0-X, ADICIONAL PARA PROCESSAMENTO SECO, DIMENSÕES 28 X 35 CM	Lote/Item: /17 Ata: Link Ata
CatMat: 415184 - FILME RADIOLÓGICO	Adjudicação: 14/06/2021 12:00 Homologação: 02/07/2021 12:25 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 120 Unidade: Caixa 100,00 UN UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.827.087/0001-48 * VENCEDOR *	MODERNA HOSPITALAR COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA	R\$ 448,54
03.307.478/0001-57	MAX FILMES COMERCIO LTDA	R\$ 650,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 393,00

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sudeste 2ª Região Militar Hospital Geral de São Paulo	Data: 18/02/2021 11:17 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Objeto: Aquisição de MATERIAIS DE CONSUMO COM FORNECIMENTO DE COMODATO PARA O SETOR DE RADIOLOGIA E DIAGNOSTICO POR IMAGEM DO HMSP, conforme condições, quantidades, exigências e estimativas, estabelecidas no Edital e seus anexos..	Identificação: N°Pregão:502020 / UASG:160495 Lote/Item: /13 Ata: Link Ata
Descrição: FILME RADIOLÓGICO - FILME RADIOLÓGICO, TIPO RAI0-X, ADICIONAL PARA PROCESSAMENTO SECO, DIMENSÕES 28 X 35 CM	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 1.000 Unidade: Caixa 100,00 UN UF: SP
CatMat: 415184 - FILME RADIOLÓGICO	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.950.325/0001-69 * VENCEDOR *	QUALIMAGE COMERCIO SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 393,00
09.420.486/0001-91	UNIVEN HEALTHCARE LTDA	R\$ 393,20
41.714.981/0001-16	ROCHA COMERCIO LTDA	R\$ 426,90
10.515.403/0001-27	BRAZIL 3 BUSINESS PARTICIPACOES LTDA.	R\$ 427,10
12.255.403/0001-60	IMEX MEDICAL COMERCIO E LOCACAO LTDA	R\$ 427,10
58.598.368/0001-83	KONIMAGEM COMERCIAL LTDA	R\$ 460,00



Item 93: Indicador biológico, tipo segunda geração, apresentação autocontido, ampola com meio de cultura, espécie bacillus stearothermophilus, características adicionais resposta em 24 horas, aplicação para esterilização a vapor.

Preço Estimado: R\$ 2,59 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,59

Quantidade	Descrição	Observação
600 Unidades	Indicador biológico, tipo segunda geração, apresentação autocontido, ampola com meio de cultura, espécie bacillus stearothermophilus, características adicionais resposta em 24 horas, aplicação para esterilização a vapor.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 2,23

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILUZ/PR	Data: 09/06/2021 09:00
Objeto: Contratação de empresa para aquisição parcelada de Equipamentos e Materiais Hospitalares para o Pronto Atendimento, Unidades Básicas de Saúde e Ambulatório da COVID-19, do Município de Mariluz, conforme descrição contida no termo de referência e no edital..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Indicador biológico - Indicador biológico, tipo: segunda geração, apresentação: autocontido, ampola com meio de cultura, espécie: bacillus stearothermophilus, características adicionais: resposta em 24 horas, aplicação: para esterilização a vapor	Identificação: NºPregão:452021 / UASG:987689
	Lote/Item: /157
CatMat: 436058 - INDICADOR BIOLÓGICO	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 3.500
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.316.524/0001-14 * VENCEDOR *	DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,23
12.014.370/0001-67	ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 2,23
06.175.908/0001-12	BIO LOGICA DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 2,60
32.635.445/0001-34	VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 2,61
39.840.107/0001-83	MASTERMEDIC DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 2,99
30.597.921/0001-44	IS 8 INTERNATIONAL SUPPLIES IMPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,13
27.806.274/0001-29	PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,20
19.876.529/0001-00	AMMER COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS DO BRASIL - EIRELI	R\$ 3,86
08.924.875/0001-91	BIOVALIC COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA.	R\$ 4,00
25.034.906/0001-58	FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 4,43
23.420.875/0001-48	G. M. VALENCIA - PRODUTOS HOSPITALARES	R\$ 4,50
07.947.536/0001-68	ODONTOMED CANAA LTDA	R\$ 4,94
38.049.999/0001-36	D MED DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 5,58
27.330.244/0001-99	MC MEDICALL PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 5,58
39.241.426/0001-72	MELO COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALAR LTDA	R\$ 13,57
34.479.558/0001-13	CIRURGICA PREMIUM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 14,74
22.627.453/0001-85	A C L ASSISTÊNCIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA	R\$ 14,74
33.398.831/0001-12	FENIX COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 18,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 2,62

Órgão: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA CENTRO SUL	Data: 05/05/2021 09:10
Objeto: Contratação de empresa para futuro e eventual fornecimento de material para limpeza, monitoramento do processo e acondicionamento de produtos para a saúde não-complexos, a serem processados pela Central de Material e Esterilização CME Classe I..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
	Identificação: NºPregão:82021 / UASG:928040
	Lote/Item: /24
	Ata: Link Ata



Descrição: INDICADOR BIOLÓGICO - INDICADOR BIOLÓGICO, TIPO SEGUNDA GERAÇÃO, APRESENTAÇÃO AUTOCONTIDO, AMPOLA COM MEIO DE CULTURA, ESPÉCIE BACILLUS STEAROTHERMOPHILLUS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RESPOSTA EM 24 HORAS, APLICAÇÃO PARA ESTERILIZAÇÃO A VAPOR

CatMat: 436058 - INDICADOR BIOLÓGICO

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2.000

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.175.908/0001-12 * VENCEDOR *	BIO LOGICA DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 2,62
26.232.599/0001-82	CME COMERCIO E IMPORTACAO HOSPITALAR LTDA	R\$ 2,73
30.597.921/0001-44	IS 8 INTERNATIONAL SUPPLIES IMPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,90
08.924.875/0001-91	BIOVALIC COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA.	R\$ 4,00
36.770.905/0001-98	ANTIBIOTIKA PRODUTOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 4,23
36.857.679/0001-87	DIRLEY DOS REIS MOREIRA BICALHO	R\$ 10,93
25.008.320/0001-19	CPM - COMERCIAL DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI	R\$ 13,00
10.824.101/0001-30	MAKLAB COMERCIAL LTDA	R\$ 50,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 2,92

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP

Objeto: Registro de preços de material hospitalar..

Descrição: INDICADOR BIOLÓGICO - INDICADOR BIOLÓGICO, TIPO SEGUNDA GERAÇÃO, APRESENTAÇÃO AUTOCONTIDO, AMPOLA COM MEIO DE CULTURA, ESPÉCIE BACILLUS STEAROTHERMOPHILLUS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RESPOSTA EM 24 HORAS, APLICAÇÃO PARA ESTERILIZAÇÃO A VAPOR

CatMat: 436058 - INDICADOR BIOLÓGICO

Data: 02/03/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:242021 / UASG:986835

Lote/Item: /25

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 08/03/2021 15:42

Homologação: 08/03/2021 15:49

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 600

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.806.274/0001-29 * VENCEDOR *	PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,92
25.463.374/0001-74	MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,59
04.063.331/0001-21	CIRURGICA UNIAO LTDA	R\$ 3,60
00.874.929/0001-40	MED CENTER COMERCIAL LTDA	R\$ 3,62
49.228.695/0001-52	LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 4,16
22.627.453/0001-85	A C L ASSISTÊNCIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA	R\$ 4,46
25.067.657/0001-05	MEDICAL CHIZZOLINI LTDA	R\$ 5,60
00.059.062/0001-79	CRYSSIL FORNECEDORA DE MATERIAIS E SERVICOS ESPECIALIZADOSLTDA	R\$ 9,10
36.770.905/0001-98	ANTIBIOTIKA PRODUTOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 60,79
79.733.572/0001-30	CIRUPAR - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS CIRURGICOS LTDA	R\$ 60,81
14.676.091/0001-94	AGNUS COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 63,00
08.863.966/0001-64	ORTOSANI PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.	R\$ 88,00



Item 94: Indicador químico, classe classe v, tipo uso interno, tipo integrador, apresentação tira de papel, características adicionais para esterilização a vapor.

Preço Estimado: R\$ 0,15 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,15

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Unidades	Indicador químico, classe classe v, tipo uso interno, tipo integrador, apresentação tira de papel, características adicionais para esterilização a vapor.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,17

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando da Aeronáutica

Escola de Especialistas da Aeronáutica

Objeto: Registro de Preços, pelo período de 12 (doze) meses, para eventual Aquisição de materiais médico-hospitalares e radiológicos para a Subseção de Farmácia Hospitalar (SSFAR) do Esquadrão de Saúde de Guaratinguetá (ES-GW)..

Descrição: INDICADOR QUÍMICO - INDICADOR QUÍMICO, CLASSE CLASSE V, TIPO USO INTERNO, TIPO INTEGRADOR, APRESENTAÇÃO TIRA DE PAPEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PARA ESTERILIZAÇÃO A VAPOR

CatMat: 332346 - INDICADOR QUÍMICO

Data: 04/03/2021 09:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:52021 / UASG:120064

Lote/Item: /118

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 01/04/2021 08:28

Homologação: 05/04/2021 15:30

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 7.000

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.924.875/0001-91 * VENCEDOR *	BIOVALIC COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA.	R\$ 0,17
36.770.905/0001-98	ANTIBIOTIKA PRODUTOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,19
30.597.921/0001-44	IS 8 INTERNATIONAL SUPPLIES IMPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,20
27.401.513/0001-60	DEVANT CARE COMERCIAL LTDA	R\$ 0,33
33.398.831/0001-12	FENIX COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,36
08.863.966/0001-64	ORTOSANI PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.	R\$ 0,50
27.806.274/0001-29	PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,50
32.493.837/0001-06	FIRST LINE COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,60
23.359.559/0001-08	ABASANTOS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 135,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,14

Órgão: GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF

Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federal

Objeto: Aquisição de material médico hospitalar HIPOCLORITO DE SODIO e outros, em sistema de registro de preços, para atender a demanda da Secretaria de Saúde DF, conforme especificações e quantitativos constantes no Anexo I do Edital..

Descrição: INDICADOR QUÍMICO - INDICADOR QUÍMICO, CLASSE CLASSE V, TIPO USO INTERNO, TIPO INTEGRADOR, APRESENTAÇÃO TIRA DE PAPEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PARA ESTERILIZAÇÃO A VAPOR

CatMat: 332346 - INDICADOR QUÍMICO

Data: 03/03/2021 09:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:572021 / UASG:926119

Lote/Item: /14

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 27/04/2021 15:25

Homologação: 03/05/2021 12:05

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 273.380

Unidade: Unidade

UF: DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.597.921/0001-44 * VENCEDOR *	IS 8 INTERNATIONAL SUPPLIES IMPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,14



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.565.478/0001-98	SISPACK MEDICAL LTDA.	R\$ 0,20
33.772.464/0001-75	ATIVIDADE COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,26
27.401.513/0001-60	DEVANT CARE COMERCIAL LTDA	R\$ 0,32
11.145.401/0001-56	L A DALLA PORTA JUNIOR	R\$ 0,33
81.887.838/0007-36	PROFARMA SPECIALTY S.A	R\$ 0,49
67.729.178/0004-91	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$ 0,50
01.468.098/0001-79	GOIANIA MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES IND. COM. IMP. EXPORTACAO LTDA	R\$ 1,15
36.770.905/0001-98	ANTIBIOTIKA PRODUTOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 5,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,14

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede Complexo Hospitalar do Ceará	Data: 24/02/2021 09:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: NºPregão:172021 / UASG:155020 Lote/Item: /21 Ata: Link Ata Adjudicação: 10/03/2021 16:44 Homologação: 11/03/2021 07:41 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 47.400 Unidade: Unidade UF: CE
Objeto: Aquisição de INSUMOS PARA A CENTRAL DE MATERIAIS ESTERILIZADOS, com fornecimento de equipamento em regime de comodato, a fim de abastecer o Complexo Hospitalar do Ceará (CH-UFC/Ebserh), UASG 155020, mediante PREGÃO na forma ELETRÔNICA para Sistema de Registro de Preços (SRP) cujo critério de julgamento será do tipo MENOR PREÇO com validade de 12 (doze) meses, conforme condições, quantidades, exigências e estimativas estabelecidas em edital. OBS.: HÁ ITENS EM LOTE..	
Descrição: INDICADOR QUÍMICO - INDICADOR QUÍMICO, CLASSE CLASSE V, TIPO USO INTERNO, TIPO INTEGRADOR, APRESENTAÇÃO TIRA DE PAPEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PARA ESTERILIZAÇÃO A VAPOR	
CatMat: 332346 - INDICADOR QUÍMICO	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.597.921/0001-44 * VENCEDOR *	IS 8 INTERNATIONAL SUPPLIES IMPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,14
17.667.870/0001-11	SILVEIRA & REGO COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES E DE LABORATORIOS LTDA	R\$ 0,30
01.391.755/0001-27	NEKTAR COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 0,44
02.376.490/0003-12	MEDICAL SUTURE COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,60
36.770.905/0001-98	ANTIBIOTIKA PRODUTOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,97
01.468.573/0001-07	MG-CE COMERCIO DE PRODUTO MEDICO-HOSPITALAR LTDA	R\$ 1,16
07.778.725/0001-54	EQUIPMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E SERVICOS DE MANUTENCAO EM MAQUINAS E APARELHOS LTDA	R\$ 1,50

Item 95: Ácido peracético, dosagem mínimo de 0,2%, forma física solução aquosa.

Preço Estimado: R\$ 15,13 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,13

Quantidade	Descrição	Observação
100 Litros	Ácido peracético, dosagem mínimo de 0,2%, forma física solução aquosa.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 19,39

Órgão: Governo do Estado de Mato Grosso prefeitura municipal de barra do garças mt	Data: 17/05/2021 08:30 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: NºPregão:72021 / UASG:926617 Lote/Item: /2
Objeto: Futura e eventual aquisição de insumos médicos hospitalar para atender as necessidades do Hospital Municipal Milton Pessoa Morbeck e Unidde de Pronto Atendimento – UPA..	



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT)
token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT

Descrição: **ÁCIDO PERACÉTICO - ÁCIDO PERACÉTICO, DOSAGEM MÍNIMO DE 0,2%,
FORMA FÍSICA SOLUÇÃO AQUOSA**
CatMat: **348040 - ÁCIDO PERACÉTICO**

Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 3.500
Unidade: Litro
UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.724.729/0001-61 * VENCEDOR *	MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA	R\$ 19,39
17.700.085/0001-13	CCP MED DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 19,40
10.807.173/0001-70	MEDPOA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 29,99
05.852.138/0001-32	L.F. WOLF ARIAS HOSPITALARES LTDA	R\$ 30,00
33.772.464/0001-75	ATIVIDADE COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 31,46
26.457.348/0001-04	C.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 40,26
03.595.984/0001-99	JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI	R\$ 49,00
06.065.614/0001-38	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 49,27
36.178.933/0001-10	AMAZONIA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 52,00
08.836.350/0001-02	AWR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 56,00
36.629.597/0001-85	SAFRAMED HOSPITALAR LTDA	R\$ 63,84
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	R\$ 70,30
37.045.935/0001-02	ISMAEL RIBEIRO DA SILVA 12092722450	R\$ 70,30
29.010.039/0001-71	MONACO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 70,60
20.231.242/0001-01	GOIAS BEM COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS PARA SAUDE - EIRELI	R\$ 117,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 15,00

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal da Bahia
Complexo Hospitalar e de Saúde da UFBA

Objeto: Registro de Preços - 06/2021 - para eventual aquisição de MATERIAL HOSPITALAR, para atender as necessidades do HOSPITAL ANA NERY, e unidades integrantes do Complexo Hospitalar e de Saúde/UFBA. Informações gerais: Senhores licitantes, ocorrendo divergência entre a descrição do produto constante no código SIASG (CATMAT) e no Termo de Referência (Anexo I), prevalecerá a descrição deste último, a fim de tornar mais ágil a fase de habilitação..

Descrição: **ÁCIDO PERACÉTICO - ÁCIDO PERACÉTICO, DOSAGEM MÍNIMO DE 0,2%,
FORMA FÍSICA SOLUÇÃO AQUOSA**
CatMat: **348040 - ÁCIDO PERACÉTICO**

Data: 14/04/2021 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:62021 / UASG:150247
Lote/Item: /8
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 02/06/2021 08:17
Homologação: 08/06/2021 11:10
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 2.100
Unidade: Litro
UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.876.529/0001-00 * VENCEDOR *	AMMER COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS DO BRASIL - EIRELI	R\$ 15,00
10.661.826/0001-55	TAUROVITA COMERCIO E IMPORTACAO EIRELI	R\$ 16,00
01.940.597/0001-17	LABNEWS INDUSTRIAL LTDA	R\$ 26,00
39.808.530/0001-04	LABVIX COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	R\$ 30,40
32.658.023/0001-84	NOVA BAHIA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 36,90
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	R\$ 74,00
37.045.935/0001-02	ISMAEL RIBEIRO DA SILVA 12092722450	R\$ 82,00



Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOEmpresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede
Hospital Universitário de Juiz de Fora**Data:** 11/03/2021 09:05**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** NºPregão:72021 / UASG:155903**Lote/Item:** /1**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 28/04/2021 10:57**Homologação:** 29/04/2021 09:39**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 500**Unidade:** Litro**UF:** MG**Objeto:** Sistema de Registro de preço (SRP), para aquisição de material de limpeza e produção de higienização e material químico e material farmacológico afins, a fim de abastecer o Hospital Universitário da UFJF Filial Ebser..**Descrição:** ÁCIDO PERACÉTICO - ÁCIDO PERACÉTICO, DOSAGEM MÍNIMO DE 0,2%, FORMA FÍSICA SOLUÇÃO AQUOSA**CatMat:** 348040 - ÁCIDO PERACÉTICO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.158.618/0001-35 * VENCEDOR *	LIMPEZA E BRILHO LTDA	R\$ 11,00
19.876.529/0001-00	AMMER COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS DO BRASIL - EIRELI	R\$ 11,54
55.643.555/0001-43	RIOQUIMICA S.A.	R\$ 19,00
10.807.173/0001-70	MEDPOA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 19,89
01.940.597/0001-17	LABNEWS INDUSTRIAL LTDA	R\$ 20,00
08.821.528/0001-33	WORLD CLEAN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E UTENSILIOS DE HIGIENE E LIMPEZA - EIRELI	R\$ 20,00
10.842.256/0001-08	GROW QUIMICA E FARMACEUTICA LTDA.	R\$ 23,83
02.736.951/0001-59	CIRURGICA RIBEIRAO PRETO LTDA	R\$ 24,00
05.852.138/0001-32	L.F. WOLF ARIAS HOSPITALARES LTDA	R\$ 25,60
23.615.514/0001-57	HEALTH CLEAN COMERCIAL - EIRELI	R\$ 33,88
17.700.085/0001-13	CCP MED DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 39,60
39.808.530/0001-04	LABVIX COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	R\$ 40,00
12.927.876/0001-67	SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 41,60
23.420.875/0001-48	G. M. VALENCIA - PRODUTOS HOSPITALARES	R\$ 43,07
05.524.742/0001-30	MED SUPPLY PRODUTOS MEDICOS EIRELI	R\$ 45,90
39.032.974/0001-92	VIC PHARMA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 60,00
37.045.935/0001-02	ISMAEL RIBEIRO DA SILVA 12092722450	R\$ 80,00
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	R\$ 80,00
23.121.810/0001-00	G A - MEDICAL LTDA	R\$ 148,50
04.654.861/0001-44	INDALABOR INDAIA LABORATORIO FARMACEUTICO LTDA	R\$ 898,27

Item 96: Detergente enzimático, composição a base de amilase, protease, lipase, composição ii peptidase, celulase.

Preço Estimado: R\$ 19,47 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,47

Quantidade	Descrição	Observação
15 Litros	Detergente enzimático, composição a base de amilase, protease, lipase, composição ii peptidase, celulase.	

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIPÁ/PR**Data:** 06/07/2021 08:00**Objeto:** Aquisição(ões) de materiais hospitalares para atender a demanda do Pronto Atendimento 24 horas, das Unidades de Saúde dos distritos de Pérola Independente e de Candeia e o Centro de Saúde do Município de Maripá/PR..**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** NºPregão:502021 / UASG:985487

Descrição: Detergente enzimático - Detergente enzimático, composição: a base de amilase, protease, lipase, composição ii: peptidase, celulase

CatMat: 396158 - DETERGENTE ENZIMÁTICO

Lote/Item: /78

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 180

Unidade: Litro

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.014.370/0001-67 * VENCEDOR *	ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 17,00
82.291.311/0001-11	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	R\$ 17,90
29.907.666/0001-00	RANGEL HOSPITALAR - EIRELI	R\$ 19,00
32.635.445/0001-34	VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 19,05
36.169.491/0001-46	NOVA FASE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 20,90

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 23,92

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal da Paraíba

Data: 01/07/2021 08:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Objeto: O objeto da presente licitação é o registro de preços para eventual aquisição de MATERIAIS PARA ODONTOLOGIA I, para atender à demanda dos diversos setores da UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento..

Identificação: N°Pregão:92021 / UASG:153065

Lote/Item: /43

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: Detergente enzimático - Detergente enzimático, composição: a base de amilase, protease, lipase e carboidrase, composição ii: mananase, celulase e peptidase

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 448285 - DETERGENTE ENZIMÁTICO

Quantidade: 697

Unidade: Litro

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.770.905/0001-98 * VENCEDOR *	ANTIBIOTIKA PRODUTOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 23,92
26.240.632/0001-16	DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 26,99
31.131.938/0001-74	MEDIC MANUTENCAO E REPARACAO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 27,00
26.395.502/0001-52	DENTAL UNIVERSO EIRELI	R\$ 38,99
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	R\$ 46,70

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 17,49

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO

Data: 27/05/2021 09:00

Objeto: O presente certame tem por objeto registro de preços futura e eventual aquisição de material médico - hospitalar, material laboratorial, medicamentos, em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Detergente enzimático - Detergente enzimático, composição: a base de amilase, protease, lipase e carboidrase, composição ii: mananase, celulase e peptidase

Identificação: N°Pregão:142021 / UASG:985229

Lote/Item: /207

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 448285 - DETERGENTE ENZIMÁTICO

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 60

Unidade: Litro

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.945.035/0001-91 * VENCEDOR *	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 17,49



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.615.514/0001-57	HEALTH CLEAN COMERCIAL - EIRELI	R\$ 21,99
10.478.755/0001-50	BEAGA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 24,00
26.294.192/0001-80	F V P COELHO	R\$ 24,81
05.194.502/0001-14	ALFALAGOS LTDA.	R\$ 25,73
25.725.813/0001-70	EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LIMITADA	R\$ 25,90
07.876.749/0001-46	GIROFARMA MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 35,40
04.158.618/0001-35	LIMPEZA E BRILHO LTDA	R\$ 35,40

Item 97: Embalagem p/ esterilização, material polipropileno - sms, gramatura / espessura cerca de 60, apresentação folha, tamanho cerca de 60 x 60, tipo uso único.

Preço Estimado: R\$ 0,86 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,86

Quantidade	Descrição	Observação
1.500 Unidades	Embalagem p/ esterilização, material polipropileno - sms, gramatura / espessura cerca de 60, apresentação folha, tamanho cerca de 60 x 60, tipo uso único.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,92

Órgão: Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares - Filial Hospital UNIVERSITÁRIO PROFESSOR POLYDORO ERNANI DE SÃO THIAGO	Data: 20/07/2021 14:00
Objeto: Registro de Preços visando à aquisição de Materiais de Assistência ao paciente - Acessórios Cirúrgicos (com fornecimento de duas etiquetadoras manuais e carga de tinta para o item 69 e uma incubadora para o item 120).	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Embalagem p, esterilização - Embalagem p, esterilização, material: polipropileno - sms, gramatura , espessura: cerca de 60 g,m2, apresentação: folha, tamanho: cerca de 60 x 60 cm, tipo uso: uso único	SRP: SIM
CatMat: 452027 - EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO	Identificação: N°Pregão:1382021 / UASG:155913
	Lote/Item: /41
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 48.000
	Unidade: Unidade
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.921.280/0001-69 * VENCEDOR *	MEDCLEAN COMERCIAL LTDA	R\$ 0,92
61.117.263/0001-70	VENKURI INDUSTRIA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA.	R\$ 1,13
02.881.877/0004-07	POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,15
38.049.999/0001-36	D MED DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 1,69
10.807.173/0001-70	MEDPOA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 1,70
16.566.588/0001-85	SERMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 2,25

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 1,07

Órgão: HOSPITAL DAS CLINICAS DE GOIAS - EBSEH/HCG/GO	Data: 07/04/2021 09:00
Objeto: Registro de preços para futuras aquisições de material médico hospitalar (manta de SMS e outros)..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO - EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL POLIPROPILENO- SMS, GRAMATURA/ ESPESSURA CERCA DE 60 G/M2, APRESENTAÇÃO FOLHA, TAMANHO CERCA DE 60 X 60 CM, TIPO USO ÚNICO	SRP: SIM
CatMat: 452027 - EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO	Identificação: N°Pregão:532021 / UASG:155904
	Lote/Item: /6
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 10/05/2021 15:28
	Homologação: 11/05/2021 15:01



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.921.280/0001-69 * VENCEDOR *	MEDCLEAN COMERCIAL LTDA	R\$ 1,07
02.881.877/0001-64	POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,09
10.807.173/0001-70	MEDPOA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 1,16
33.772.464/0001-75	ATIVIDADE COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,17
25.048.619/0001-05	TOCANTINS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 1,35
10.750.894/0001-90	NL PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 1,41
25.048.186/0001-80	WORLD MED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI	R\$ 1,50
27.477.776/0001-53	ATACADISTA BRASIL CENTRAL DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 1,55
34.702.207/0001-20	MAXSTER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 1,70
01.468.098/0001-79	GOIANIA MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES IND. COM. IMP. EXPORTACAO LTDA	R\$ 1,80

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,60

Órgão: Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares - Filial Hospital UNIVERSITÁRIO PROFESSOR POLYDORO ERNANI DE SÃO THIAGO

Data: 09/11/2020 14:03

Objeto: Registro de Preço para aquisição de Materiais de Assistência ao paciente - Acessórios Cirúrgicos (com fornecimento de duas etiquetadoras manuais e carga de tinta para o item 72).

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO - EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL POLIPROPILENO- SMS, GRAMATURA/ ESPESSURA CERCA DE 60 G/M2, APRESENTAÇÃO FOLHA, TAMANHO CERCA DE 60 X 60 CM, TIPO USO ÚNICO

Identificação: N°Pregão:2622020 / UASG:155913

Lote/Item: /51

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 14/12/2020 16:05

Homologação: 15/12/2020 09:02

CatMat: 452027 - EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 45.000

Unidade: Unidade

UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.513.438/0001-97 * VENCEDOR *	GILMED SUL COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI	R\$ 0,60
05.818.423/0001-37	AMCOR FLEXIBLES BRASIL LTDA	R\$ 0,62
10.807.173/0001-70	MEDPOA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,85
03.921.280/0001-69	MEDCLEAN COMERCIAL LTDA	R\$ 0,86
02.881.877/0001-64	POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,87
61.117.263/0001-70	VENKURI INDUSTRIA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA.	R\$ 3,00

Item 98: Embalagem p/ esterilização, material polipropileno - sms, gramatura / espessura cerca de 50, apresentação folha, tamanho cerca de 80 x 80, tipo uso único.

Preço Estimado: R\$ 1,73 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,73



Quantidade	Descrição	Observação
1.500 Unidades	Embalagem p/ esterilização, material polipropileno - sms, gramatura / espessura cerca de 50, apresentação folha, tamanho cerca de 80 x 80, tipo uso único.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 1,10

Órgão: EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES HOSPITAL DAS CLINICAS DE PERNAMBUCO	Data: 01/06/2021 00:00
Objeto: Aquisição de mantas de polipropileno para o preparo das caixas utilizadas nas cirurgias realizadas no Hospital das Clínicas de Pernambuco.	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO - EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL POLIPROPILENO- SMS, GRAMATURA/ ESPESSURA CERCA DE 50 G/M2, APRESENTAÇÃO FOLHA, TAMANHO CERCA DE 80 X 80 CM, TIPO USO USO ÚNICO	SRP: NÃO
CatMat: 452026 - EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 30/2021 / UASG: 155022
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 3.200
	Unidade: Unidade
	UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.165.933/0001-39	DESCARTEX CONFECCOES E COMERCIO LTDA	R\$ 1,10
* VENCEDOR *		

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 2,48

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede Hospital Universitário de Juiz de Fora	Data: 14/04/2021 08:50
Objeto: Sistema de Registro de preço (SRP), para aquisição de materiais médico hospitalares, químicos, de condicionamento, de higienização e laboratoriais (agulha de biópsia, agulha raquidiana, bateria padrão 30 antígenos, balão de dilatação, caixa plástica 61 litros e outros) a fim de abastecer os diversos setores do Hospital Universitário da UFJF Filial Ebserh..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO - EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL POLIPROPILENO- SMS, GRAMATURA/ ESPESSURA CERCA DE 50 G/M2, APRESENTAÇÃO FOLHA, TAMANHO CERCA DE 80 X 80 CM, TIPO USO ÚNICO	Identificação: NºPregão:162021 / UASG:155903
	Lote/Item: /17
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 21/05/2021 14:07
	Homologação: 24/05/2021 16:52
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 13.440
	Unidade: Unidade
	UF: MG
CatMat: 452026 - EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.532.758/0001-48 * VENCEDOR *	STERI COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS CIENTIFICOS LTDA	R\$ 2,48

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 1,62

Órgão: PODER LEGISLATIVO Câmara dos Deputados	Data: 28/01/2021 10:00
Objeto: Fornecimento, mediante Sistema de Registro de Preços, de material médico-hospitalar, tais como agulhas, escalpes, seringas, catéteres, luvas, compressas de gaze, fios de sutura, lençóis descartáveis, materiais para manejo de resíduos de serviços de saúde, lâminas de bisturi, géis de transmissão ultrassônica, fitas cirúrgicas, antissépticos, eletrodos descartáveis para ECG, lancetadores de uso único, pelo período de 12 (doze) meses..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO - EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL POLIPROPILENO- SMS, GRAMATURA/ ESPESSURA CERCA DE 50 G/M2, APRESENTAÇÃO FOLHA, TAMANHO CERCA DE 80 X 80 CM, TIPO USO ÚNICO	SRP: SIM
CatMat: 452026 - EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO	Identificação: NºPregão:22021 / UASG:10001
	Lote/Item: 13/49
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 05/02/2021 17:27
	Homologação: 16/03/2021 18:19
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 400
	Unidade: Unidade



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT)
 token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.724.729/0001-61 * VENCEDOR *	MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA	R\$ 1,62
18.466.544/0001-09	PROTECTOR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	R\$ 5,00
21.263.301/0001-88	CIENTIFIC COMERCIO & PRODUTOS EIRELI	R\$ 30,00

Item 99: Embalagem p/ esterilização, material polipropileno - sms, gramatura / espessura cerca de 50, apresentação folha, tamanho cerca de 110 x 110, tipo uso único.

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
2.000 Unidades	Embalagem p/ esterilização, material polipropileno - sms, gramatura / espessura cerca de 50, apresentação folha, tamanho cerca de 110 x 110, tipo uso único.	

Item 100: Embalagem p/ esterilização, material polipropileno - sms, gramatura / espessura cerca de 60, apresentação folha, tamanho cerca de 120 x 120, tipo uso único.

Preço Estimado: R\$ 2,60 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,60

Quantidade	Descrição	Observação
2.000 Unidades	Embalagem p/ esterilização, material polipropileno - sms, gramatura / espessura cerca de 60, apresentação folha, tamanho cerca de 120 x 120, tipo uso único.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 2,60

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU SC

Data: 28/04/2021 13:30

Objeto: Registro de preços de materiais de esterilização, para fornecimento pelo período de 12 (doze) meses, segundo a demanda da Secretaria Municipal de Saúde e do Hospital Municipal Ruth Cardoso, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO - EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL POLIPROPILENO- SMS, GRAMATURA/ ESPESSURA CERCA DE 60 G/M2, APRESENTAÇÃO FOLHA, TAMANHO CERCA DE 120 X 120 CM, TIPO USO ÚNICO

Identificação: N°Pregão:482021 / UASG:988039

Lote/Item: /9

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 452021 - EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO

Quantidade: 6.000

Unidade: Unidade

UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.818.423/0001-37 * VENCEDOR *	AMCOR FLEXIBLES BRASIL LTDA	R\$ 2,60
02.881.877/0004-07	POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,87
11.145.401/0001-56	L A DALLA PORTA JUNIOR	R\$ 3,63
23.866.426/0001-28	HOSPOBOX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,85
25.291.158/0001-99	HOSPIX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 4,02
38.049.999/0001-36	D MED DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 4,12
22.648.891/0001-20	ZOE COMERCIO E REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	R\$ 4,29
83.157.032/0001-22	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 4,30
03.505.263/0001-40	PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 4,30

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 2,30



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT)
token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT

Órgão: EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES HOSPITAL DAS CLINICAS DE PERNAMBUCO	Data: 01/01/2021 00:00
Objeto: Aquisição de mantas de polipropileno para o preparo das caixas utilizadas nas cirurgias realizadas no Hospital das Clínicas de Pernambuco.	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO - EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL POLIPROPILENO- SMS, GRAMATURA/ ESPESSURA CERCA DE 60 G/M2, APRESENTAÇÃO FOLHA, TAMANHO CERCA DE 120 X 120 CM, TIPO USO ÚNICO	SRP: NÃO
CatMat: 452021 - EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 5/2021 / UASG: 155022
	Lote/Item: 3/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 9.200
	Unidade: Unidade
	UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.165.933/0001-39 * VENCEDOR *	DESCARTEX CONFECCOES E COMERCIO LTDA	R\$ 2,30

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 2,90

Órgão: Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares - Filial Hospital UNIVERSITÁRIO PROFESSOR POLYDORO ERNANI DE SÃO THIAGO	Data: 09/11/2020 14:03
Objeto: Registro de Preço para aquisição de Materiais de Assistência ao paciente - Acessórios Cirúrgicos (com fornecimento de duas etiquetadoras manuais e carga de tinta para o item 72).	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO - EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL POLIPROPILENO- SMS, GRAMATURA/ ESPESSURA CERCA DE 60 G/M2, APRESENTAÇÃO FOLHA, TAMANHO CERCA DE 120 X 120 CM, TIPO USO ÚNICO	SRP: SIM
CatMat: 452021 - EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO	Identificação: N°Pregão:2622020 / UASG:155913
	Lote/Item: /49
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 14/12/2020 16:05
	Homologação: 15/12/2020 08:54
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 17.000
	Unidade: Unidade
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.513.438/0001-97 * VENCEDOR *	GILMED SUL COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO EIRELI	R\$ 2,90
03.921.280/0001-69	MEDCLEAN COMERCIAL LTDA	R\$ 3,44

Item 101: Embalagem p/ esterilização, material polipropileno - sms, gramatura / espessura cerca de 60, apresentação folha, tamanho cerca de 100 x 100, tipo uso único.

Preço Estimado: R\$ 1,96 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,96

Quantidade	Descrição	Observação
2.000 Unidades	Embalagem p/ esterilização, material polipropileno - sms, gramatura / espessura cerca de 60, apresentação folha, tamanho cerca de 100 x 100, tipo uso único.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 2,60

Órgão: Hospital Escola da Universidade Federal de Pelotas	Data: 18/06/2021 09:00
Objeto: Aquisição de Compressas e Embalagens..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Embalagem p, esterilização - Embalagem p, esterilização, material: polipropileno - sms, gramatura , espessura: cerca de 60 g,m2, apresentação: folha, tamanho: cerca de 100 x 100 cm, tipo uso: uso único	SRP: NÃO
	Identificação: N°Pregão:322021 / UASG:155901
	Lote/Item: /7



Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 13/07/2021 16:07

Homologação: 13/07/2021 16:11

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 11.200

Unidade: Unidade

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.921.280/0001-69 * VENCEDOR *	MEDCLEAN COMERCIAL LTDA	R\$ 2,60
02.881.877/0004-07	POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,04
06.294.126/0001-00	RS - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,72
01.733.345/0001-17	NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS E EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI	R\$ 3,72
29.043.834/0001-66	3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	R\$ 4,46
38.049.999/0001-36	D MED DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 4,46
16.566.588/0001-85	SERMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 4,46
93.378.735/0001-34	PROLAB COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 4,73
11.877.124/0001-76	PREVIX PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 8,80

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 1,70****Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU SC**Data:** 28/04/2021 13:30**Objeto:** Registro de preços de materiais de esterilização, para fornecimento pelo período de 12 (doze) meses, segundo a demanda da Secretaria Municipal de Saúde e do Hospital Municipal Ruth Cardoso, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos..**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Descrição:** EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO - EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL POLIPROPILENO- SMS, GRAMATURA/ ESPESSURA CERCA DE 60 G/M2, APRESENTAÇÃO FOLHA, TAMANHO CERCA DE 100 X 100 CM, TIPO USO ÚNICO**Identificação:** N°Pregão:482021 / UASG:988039**Lote/Item:** /8**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**CatMat:** 452011 - EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO**Quantidade:** 18.000**Unidade:** Unidade**UF:** SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.818.423/0001-37 * VENCEDOR *	AMCOR FLEXIBLES BRASIL LTDA	R\$ 1,70
02.881.877/0004-07	POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,99
11.145.401/0001-56	L A DALLA PORTA JUNIOR	R\$ 2,52
22.648.891/0001-20	ZOE COMERCIO E REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA	R\$ 2,65
83.157.032/0001-22	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 2,74
23.866.426/0001-28	HOSPBOX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,74
25.291.158/0001-99	HOSPIX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 2,75
38.049.999/0001-36	D MED DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 2,75
03.505.263/0001-40	PRODUVALE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,97
00.802.002/0001-02	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 4,76

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 1,58****Órgão:** EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES
HOSPITAL DAS CLINICAS DE PERNAMBUCO**Data:** 01/01/2021 00:00**Modalidade:** Dispensa de Licitação

Objeto: Aquisição de mantas de polipropileno para o preparo das caixas utilizadas nas cirurgias realizadas no Hospital das Clínicas de Pernambuco.

Descrição: EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO - EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL POLIPROPILENO- SMS, GRAMATURA/ ESPESSURA CERCA DE 60 G/M2, APRESENTAÇÃO FOLHA, TAMANHO CERCA DE 100 X 100 CM, TIPO USO ÚNICO

CatMat: 452011 - EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 5/2021 / UASG: 155022

Lote/Item: 2/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 15.200

Unidade: Unidade

UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.165.933/0001-39 * VENCEDOR *	DESCARTEX CONFECÇOES E COMERCIO LTDA	R\$ 1,58

Item 102: Embalagem p/ esterilização, material polipropileno - sms, gramatura / espessura cerca de 50, apresentação folha, tamanho cerca de 150 x 150, tipo uso único.

Preço Estimado: R\$ 2,66 (un) Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,66

Quantidade	Descrição	Observação
3.000 Unidades	Embalagem p/ esterilização, material polipropileno - sms, gramatura / espessura cerca de 50, apresentação folha, tamanho cerca de 150 x 150, tipo uso único.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 3,38

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede
Hospital Universitário Onofre Lopes

Objeto: Aquisição de Material Médico-Hospitalar para esterilização por peróxido de hidrogênio e outros insumos para esterilização e paramentação cirúrgica..

Descrição: Embalagem p, esterilização - Embalagem p, esterilização, material: polipropileno - sms, gramatura , espessura: cerca de 50 g,m2, apresentação: folha, tamanho: cerca de 150 x 150 cm, tipo uso: uso único

CatMat: 452006 - EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO

Data: 07/06/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:262021 / UASG:155013

Lote/Item: /12

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 16/06/2021 17:24

Homologação: 17/06/2021 11:42

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 4.700

Unidade: Unidade

UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.325.768/0001-91 * VENCEDOR *	PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	R\$ 3,38
02.881.877/0004-07	POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 6,41
26.232.599/0001-82	CME COMERCIO E IMPORTACAO HOSPITALAR LTDA	R\$ 8,50
24.436.602/0001-54	ART CIRURGICA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR LTDA	R\$ 11,40
16.566.588/0001-85	SERMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 11,50
04.099.366/0001-10	W FELIPE DA SILVA	R\$ 11,90
18.224.182/0001-40	HOSPMED COMERCIO EIRELI	R\$ 50,00
05.864.669/0001-45	DISMAP - PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	R\$ 132,51

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 2,10

Data: 01/06/2021 00:00



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT)
token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT

Órgão: EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES
HOSPITAL DAS CLINICAS DE PERNAMBUCO

Objeto: Aquisição de mantas de polipropileno para o preparo das caixas utilizadas nas cirurgias realizadas no Hospital das Clínicas de Pernambuco.

Descrição: EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO - EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL POLIPROPILENO- SMS, GRAMATURA/ ESPESSURA CERCA DE 50 G/M2, APRESENTAÇÃO FOLHA, TAMANHO CERCA DE 150 X 150 CM, TIPO USO ÚNICO

CatMat: 452006 - EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 30/2021 / UASG: 155022

Lote/Item: 3/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2.200

Unidade: Unidade

UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.165.933/0001-39 * VENCEDOR *	DESCARTEX CONFECCOES E COMERCIO LTDA	R\$ 2,10

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 2,50

Órgão: EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES
HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE MINAS GERAIS

Objeto: Aquisição de Embalagens de Tecido Não Tecido (SMS).

Descrição: EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO - EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL POLIPROPILENO- SMS, GRAMATURA/ ESPESSURA CERCA DE 50 G/M2, APRESENTAÇÃO FOLHA, TAMANHO CERCA DE 150 X 150 CM, TIPO USO ÚNICO

CatMat: 452006 - EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO

Data: 01/11/2020 00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 191/2020 / UASG: 155021

Lote/Item: 3/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 160.000

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.565.478/0001-98 * VENCEDOR *	SISPACK MEDICAL LTDA.	R\$ 2,50

Item 103: Embalagem p/ esterilização, material papel grau cirúrgico, composição c/ filme polímero multilaminado, gramatura / espessura cerca de 60, apresentação rolo, componentes adicionais termosselante, tamanho cerca de 20, componentes c/ indicador químico.

Preço Estimado: R\$ 55,31 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 55,31

Quantidade	Descrição	Observação
30 Rolos	Embalagem p/ esterilização, material papel grau cirúrgico, composição c/ filme polímero multilaminado, gramatura / espessura cerca de 60, apresentação rolo, componentes adicionais termosselante, tamanho cerca de 20, componentes c/ indicador químico, tipo uso único.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 66,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAGOGIPE

Objeto: Aquisição de materiais pensos para atender as demandas da secretaria de saúde do Município de Maragogipe Bahia..

Descrição: Embalagem p, esterilização - Embalagem p, esterilização, material: papel grau cirúrgico, composição: c, filme polímero multilaminado, gramatura , espessura: cerca de 60 g,m2, apresentação: rolo, componentes adicionais: termosselante, tamanho: cerca de 20 cm, componentes: c, indicador químico, tipo uso: uso único

CatMat: 442384 - EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO

Data: 09/06/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:162021 / UASG:983713

Lote/Item: 3/71

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 900



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyXUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyXUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyXUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.780.395/0001-06 * VENCEDOR *	TOP VIDA - DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 66,00
14.683.163/0001-20	JFB DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 84,00
30.960.128/0001-68	PFL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 85,00
27.937.238/0001-02	A & S COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 85,00
07.294.636/0001-32	MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	R\$ 91,43
02.421.679/0001-18	DIVIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 119,00
11.311.773/0001-05	OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	R\$ 130,70
26.537.107/0001-67	PRAINA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 136,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 27,00****Órgão:** FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANHARÓ/PE**Data:** 28/05/2021 09:00**Objeto:** Registro de preço objetivando a contratação de empresa especializada para o fornecimento parcelado de material médico hospitalar com vistas a atender demandas, conforme a necessidade, da secretaria municipal de saúde de sanharó e unidades de saúde a ela vinculadas..**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Descrição:** Embalagem p, esterilização - Embalagem p, esterilização, material: papel grau cirúrgico, composição: c, filme polímero multilaminado, gramatura , espessura: cerca de 60 g,m2, apresentação: rolo, componentes adicionais: termosselante, tamanho: cerca de 20 cm, componentes: c, indicador químico, tipo uso: uso único**Identificação:** N°Pregão:92021 / UASG:928447**Lote/Item:** /147**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 22/06/2021 09:39**Homologação:** 22/06/2021 12:24**CatMat:** 442384 - EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 10**Unidade:** Rolo 100,00 M**UF:** PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.929.561/0001-66 * VENCEDOR *	A.R. DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E LOGISTICA LTDA	R\$ 27,00
23.680.034/0001-70	D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 31,00
04.419.989/0001-23	A. R. VERISSIMO LTDA	R\$ 67,80
33.613.876/0001-62	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA	R\$ 71,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 72,92****Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE CALIFORNIA**Data:** 20/05/2021 09:00**Objeto:** Registro de Preço para eventual aquisição de Materiais Hospitalares II.**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Descrição:** Embalagem p, esterilização - Embalagem p, esterilização, material: papel grau cirúrgico, composição: c, filme polímero multilaminado, gramatura , espessura: cerca de 60 g,m2, apresentação: rolo, componentes adicionais: termosselante, tamanho: cerca de 20 cm, componentes: c, indicador químico, tipo uso: uso único**Identificação:** N°Pregão:402021 / UASG:987467**Lote/Item:** /28**Ata:** [Link Ata](#)**CatMat:** 442384 - EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 100**Unidade:** Rolo 100,00 M**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.847.096/0001-11	CIRURGICA ITAMBE - EIRELI	R\$ 72,92



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.034.906/0001-58 * VENCEDOR *	FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 72,92

Item 104: Embalagem p/ esterilização, material papel grau cirúrgico, composição filme polímero multilaminado, gramatura / espessura cerca de 60, apresentação envelope, componentes adicionais termosselante, tamanho cerca de 10 x 60, componentes c/ indicador químico.

Preço Estimado: R\$ 34,31 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 34,31

Quantidade	Descrição	Observação
30 Rolos	Embalagem p/ esterilização, material papel grau cirúrgico, composição c/ filme polímero multilaminado, gramatura / espessura cerca de 60, apresentação envelope, componentes adicionais termosselante, tamanho cerca de 10 x 60, componentes c/ indicador químico, tipo uso único.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 34,31

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES/PR

Data: 28/07/2021 08:15

Objeto: A presente licitação tem como objeto a contratação de empresa (s) para o fornecimento de materiais de consumo médico hospitalares, conforme especificados no Termo de Referência/Anexo I, para suprir a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Capitão Leônidas Marques - PR..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:902021 / UASG:987489

Lote/Item: /37

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 28/07/2021 16:55

Homologação: 11/08/2021 14:03

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 100

Unidade: Rolo 100,00 M

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.635.445/0001-34 * VENCEDOR *	VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 34,31
25.034.906/0001-58	FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 34,40
72.150.550/0001-06	POSSATTO & POSSATTO LTDA	R\$ 36,48
82.291.311/0001-11	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	R\$ 39,00
30.888.187/0001-72	S. V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI	R\$ 41,20
07.947.536/0001-68	ODONTOMED CANAA LTDA	R\$ 41,20
08.849.206/0001-00	DENTAL OPEN - COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA.	R\$ 47,00
31.133.295/0001-06	FACIOLI & FACIOLI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 47,00
05.247.406/0001-97	TORRE FORTE ATACADO E VAREJO LTDA	R\$ 48,43
85.477.586/0001-32	ECO-FARMAS COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI	R\$ 49,00
17.184.520/0001-02	PRO CIRURGICA CHAPECO PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 50,50
27.105.456/0001-72	MEDICENTRO COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI	R\$ 50,50
36.169.491/0001-46	NOVA FASE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 50,50
27.330.244/0001-99	MC MEDICALL PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 50,50
41.550.166/0001-69	CURAMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 50,50
28.857.335/0001-40	MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI	R\$ 106,45



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

Item 105: Embalagem p/ esterilização, material papel grau cirúrgico, composição c/ filme polímero multilaminado, gramatura / espessura cerca de 60, apresentação rolo, componentes adicionais termosselante, tamanho cerca de 15, componentes c/ indicador químico.

Preço Estimado: R\$ 49,77 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 49,77

Quantidade	Descrição	Observação
50 Rolos	Embalagem p/ esterilização, material papel grau cirúrgico, composição c/ filme polímero multilaminado, gramatura / espessura cerca de 60, apresentação rolo, componentes adicionais termosselante, tamanho cerca de 15, componentes c/ indicador químico, tipo uso único.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 39,45

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARQUINHO/PR

Data: 09/07/2021 09:00

Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais hospitalares, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Embalagem p, esterilização - Embalagem p, esterilização, material: papel grau cirúrgico, composição: c, filme polímero multilaminado, gramatura , espessura: cerca de 60 g,m2, apresentação: rolo, componentes adicionais: termosselante, tamanho: cerca de 15 cm, componentes: c, indicador químico, tipo uso: uso único

Identificação: N°Pregão:272021 / UASG:980866

Lote/Item: /124

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 15/07/2021 10:52

Homologação: 15/07/2021 11:06

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 100

Unidade: Rolo 100,00 M

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.194.440/0001-03 * VENCEDOR *	ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 39,45
85.477.586/0001-32	ECO-FARMAS COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI	R\$ 39,50
21.484.336/0001-47	MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 46,70
84.949.668/0001-70	NARKA COMERCIAL EIRELI	R\$ 46,90
17.676.642/0001-08	HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 48,90
32.635.445/0001-34	VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 51,47
37.778.759/0001-00	CWBCARE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	R\$ 58,00
31.133.295/0001-06	FACIOLI & FACIOLI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 58,75
39.840.107/0001-83	MASTERMEDIC DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 61,00
82.291.311/0001-11	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	R\$ 61,00
05.247.406/0001-97	TORRE FORTE ATACADO E VAREJO LTDA	R\$ 68,77
23.420.875/0001-48	G. M. VALENCIA - PRODUTOS HOSPITALARES	R\$ 70,00
24.384.602/0001-58	MZZ - COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 76,81
25.034.906/0001-58	FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 76,81
41.550.166/0001-69	CURAMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 76,81

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 57,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM/BA

Data: 10/06/2021 09:00

Objeto: Registro de preços para futura aquisição de materiais médicos hospitalares elencados no grupo de instrumentos diversos e descartáveis para atender às demandas do Fundo Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Embalagem p, esterilização - Embalagem p, esterilização, material: papel grau cirúrgico, composição: c, filme polímero multilaminado, gramatura , espessura: cerca de 60 g,m2, apresentação: rolo, componentes adicionais: termosselante, tamanho: cerca de 15 cm, componentes: c, indicador químico, tipo uso: uso único

Identificação: N°Pregão:72021 / UASG:983375

Lote/Item: /120

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 01/07/2021 10:44

Homologação: 01/07/2021 16:09

CatMat: 443438 - EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT)
token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.001.986/0001-82 * VENCEDOR *	PROMED COMERCIO DE INSUMOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 57,00
35.661.814/0001-51	IPITANGA COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL MEDICO EIRELI	R\$ 58,00
22.968.511/0001-34	MCS ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	R\$ 61,13
30.960.128/0001-68	PFL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 73,00
33.961.969/0001-88	PROCIMED COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA	R\$ 77,48
08.836.350/0001-02	AWR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 84,82
36.685.847/0001-02	IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 84,83
32.170.135/0001-91	PRIMUS MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 92,60
27.937.238/0001-02	A & S COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 118,75
29.043.834/0001-66	3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	R\$ 785,50

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 52,87

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CALIFORNIA

Data: 20/05/2021 09:00

Objeto: Registro de Preço para eventual aquisição de Materiais Hospitalares II.

Modalidade: Pregão Eletrônico

Descrição: Embalagem p, esterilização - Embalagem p, esterilização, material: papel grau cirúrgico, composição: c, filme polímero multilaminado, gramatura , espessura: cerca de 60 g,m2, apresentação: rolo, componentes adicionais: termosselante, tamanho: cerca de 15 cm, componentes: c, indicador químico, tipo uso: uso único

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:402021 / UASG:987467

Lote/Item: /30

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 443438 - EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 100

Unidade: Rolo 100,00 M

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.847.096/0001-11 * VENCEDOR *	CIRURGICA ITAMBE - EIRELI	R\$ 52,87
25.034.906/0001-58	FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 52,87

Item 106: Embalagem p/ esterilização, material papel grau cirúrgico, composição c/ filme polímero multilaminado, gramatura / espessura cerca de 60, apresentação envelope, autosselante, tamanho cerca de 100 x 200, componentes indicador químico.

Preço Estimado: R\$ 48,29 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 48,29

Quantidade	Descrição	Observação
50 Rolos	Embalagem p/ esterilização, material papel grau cirúrgico, composição c/ filme polímero multilaminado, gramatura / espessura cerca de 60, apresentação envelope, componentes adicionais autosselante, tamanho cerca de 100 x 200, componentes c/ indicador químico, tipo uso único.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 42,27

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAGOGIPE

Data: 11/08/2021 09:00

Objeto: Aquisição de bens permanentes e de consumo (odontológicos) para atender as demandas do fundo Municipal de Saúde..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM



Descrição: Embalagem p, esterilização - Embalagem p, esterilização, material: papel grau cirúrgico, composição: c, filme polímero multilaminado, gramatura , espessura: cerca de 60 g,m2, apresentação: envelope, componentes adicionais: autosselante, tamanho: cerca de 100 x 200 cm, componentes: c, indicador químico, tipo uso: uso único

CatMat: 442531 - EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO

Identificação: NºPregão:252021 / UASG:983713

Lote/Item: 3/281

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 100

Unidade: Rolo 100,00 M

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.937.238/0001-02 * VENCEDOR *	A & S COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 42,27
30.960.128/0001-68	PFL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 42,27
05.780.395/0001-06	TOP VIDA - DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 42,27
21.946.435/0001-01	VIP SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 67,35
26.240.632/0001-16	DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 114,77
03.528.482/0001-45	GGC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 116,54
11.311.773/0001-05	OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	R\$ 130,70

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 46,45

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO/PB

Data: 09/07/2021 09:00

Objeto: Formação de registro de preço para contratação de empresa (s) especializada (s) no fornecimento de material médico hospitalar de uso comum, para suprir as necessidades das unidades de saúde de Assunção/Pb, de forma fracionada, através do Fundo Municipal de Saúde. Conforme termo de referência..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Embalagem p, esterilização - Embalagem p, esterilização, material: papel grau cirúrgico, composição: c, filme polímero multilaminado, gramatura , espessura: cerca de 60 g,m2, apresentação: envelope, componentes adicionais: autosselante, tamanho: cerca de 100 x 200 cm, componentes: c, indicador químico, tipo uso: uso único

Identificação: NºPregão:122021 / UASG:980450

Lote/Item: /58

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 50

Unidade: Rolo 100,00 M

UF: PB

CatMat: 442531 - EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.029.083/0001-06 * VENCEDOR *	ODONTOMASTER COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 46,45
08.160.290/0001-42	FARMAGUEDES COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS, MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 51,34
04.099.366/0001-10	W FELIPE DA SILVA	R\$ 100,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 56,15

Órgão: FUNDO MUNICIPAL D E SAÚDE DE SANTARÉM

Data: 07/07/2021 09:00

Objeto: Aquisição de materiais e instrumentos odontológicos para suprir os centros de especialidades odontológicas e laboratório regional de prótese das unidades de saúde da Secretaria Municipal de Santarém-PA..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Embalagem p, esterilização - Embalagem p, esterilização, material: papel grau cirúrgico, composição: c, filme polímero multilaminado, gramatura , espessura: cerca de 60 g,m2, apresentação: envelope, componentes adicionais: autosselante, tamanho: cerca de 100 x 200 cm, componentes: c, indicador químico, tipo uso: uso único

Identificação: NºPregão:52021 / UASG:927446

Lote/Item: /208

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 23/07/2021 16:42

Homologação: 23/07/2021 16:59

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 3



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.600.372/0001-02 * VENCEDOR *	DENTAL SUL PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI	R\$ 56,15
28.857.335/0001-40	MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI	R\$ 57,30
26.395.502/0001-52	DENTAL UNIVERSO EIRELI	R\$ 59,53
19.430.036/0001-33	PERFIL HOSPITALAR LTDA	R\$ 65,07
26.240.632/0001-16	DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 90,00
37.556.213/0001-04	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	R\$ 541,10

Item 107: Agulha coleta sangue à vácuo, material aço inoxidável siliconizado, dimensão 21 g x 1 1/4', tipo ponta bisel curto trifacetado, tipo conexão conector luer lock em plástico, tipo fixação protetor plástico, uso estéril, descartável, embalagem individual.

Preço Estimado: R\$ 0,32 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,32

Quantidade	Descrição	Observação
10.000 Unidades	Agulha coleta sangue à vácuo, material aço inoxidável siliconizado, dimensão 21 g x 1 1/4', tipo ponta bisel curto trifacetado, tipo conexão conector luer lock em plástico, tipo fixação protetor plástico, uso estéril, descartável, embalagem individual.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,29

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando da Aeronáutica

GRUPAMENTO DE APOIO DO DISTRITO FEDERAL

Objeto: Aquisição de Materiais para Realização de exames laboratoriais (HFAB)..

Descrição: AGULHA COLETA SANGUE À VÁCUO - AGULHA COLETA SANGUE À VÁCUO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO 21 G X 1 1/4', TIPO PONTA BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO PROTETOR PLÁSTICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL COMSISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

CatMat: 397583 - AGULHA COLETA SANGUE À VÁCUO

Data: 15/03/2021 14:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:102021 / UASG:120625

Lote/Item: /17

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 26/04/2021 15:33

Homologação: 18/05/2021 11:20

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 60.000

Unidade: Unidade

UF: DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.686.716/0001-69 * VENCEDOR *	PROCELA PARTICIPACOES EIRELI	R\$ 0,29
02.472.743/0001-90	DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	R\$ 0,69
04.724.729/0001-61	MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA	R\$ 0,74
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	R\$ 0,90
37.045.935/0001-02	ISMAEL RIBEIRO DA SILVA 12092722450	R\$ 0,90
28.866.423/0001-08	CENTRO OESTE PRODUTOS LABORATORIAIS EIRELI	R\$ 0,93

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,31

Órgão: Fundo Municipal de Saúde de Mineiros - GO

Objeto: Aquisição de materiais laboratoriais para atender o laboratório municipal..

Data: 10/03/2021 09:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:22021 / UASG:460262



Descrição: AGULHA COLETA SANGUE À VÁCUO - AGULHA COLETA SANGUE À VÁCUO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO 21 G X 1 1/4', TIPO PONTA BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO PROTETOR PLÁSTICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL COM SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

CatMat: 397583 - AGULHA COLETA SANGUE À VÁCUO

Lote/Item: /4

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 24/03/2021 09:15

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 50.000

Unidade: Unidade

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.261.528/0001-45 * VENCEDOR *	PRO J VENDAS EIRELI	R\$ 0,31
04.724.729/0001-61	MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA	R\$ 0,32
13.415.600/0001-62	INGALAB EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 0,39
04.086.552/0001-15	BIOPLASMA PRODUTOS PARA LABORATORIO E CORRELATOS LTDA	R\$ 0,43
71.957.310/0001-47	GREINER BIO-ONE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,43
27.325.768/0001-91	PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,56
26.736.747/0001-04	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 0,57
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	R\$ 0,68
37.045.935/0001-02	ISMAEL RIBEIRO DA SILVA 12092722450	R\$ 0,68
11.183.754/0001-40	LUIZ HUMBERTO PEREIRA - CPF 558.472.776-87	R\$ 0,80
00.137.950/0001-62	SOCRAM MAQUINAS APARELHOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 0,93
21.263.301/0001-88	CIENTIFIC COMERCIO & PRODUTOS EIRELI	R\$ 1,00
02.472.743/0001-90	DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	R\$ 2,00
14.499.338/0001-44	CRISTIANE MABEL TEIXEIRA SERVICOS MECANICOS	R\$ 4,35
12.021.151/0001-05	DIAG SOLUTION ARTIGOS MEDICOS LTDA	R\$ 39,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,35

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando da Marinha
Hospital Naval de Natal

Objeto: Aquisição de itens laboratoriais, visando atender as necessidades do Serviço de Laboratório de Análises Clínicas do Hospital Naval de Natal e órgãos participantes..

Descrição: AGULHA COLETA SANGUE À VÁCUO - AGULHA COLETA SANGUE À VÁCUO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO 21 G X 1 1/4', TIPO PONTA BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO PROTETOR PLÁSTICO, USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

CatMat: 399981 - AGULHA COLETA SANGUE À VÁCUO

Data: 04/03/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:12021 / UASG:783701

Lote/Item: /4

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 26/03/2021 13:56

Homologação: 26/03/2021 16:02

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 50.000

Unidade: Unidade

UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.663.156/0001-15 * VENCEDOR *	VITALLIS DIAGNOSTICA EIRELI	R\$ 0,35
71.957.310/0001-47	GREINER BIO-ONE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,44
04.666.364/0001-66	CDH - CENTRO DE DIAGNOSTICO HUMANO LTDA	R\$ 0,58
01.274.126/0001-17	D OXXI NORDESTE LTDA	R\$ 1,50



Item 108: Tubo para coleta de amostra biológica, material plástico, volume 2, componentes com edta-k3, uso microcoleta de sangue, característica adicional à vácuo, esterilidade estéril, descartável.

Preço Estimado: R\$ 0,61 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,61

Quantidade	Descrição	Observação
10.000 Unidades	Tubo para coleta de amostra biológica, material plástico, volume 2, componentes com edta-k3, uso microcoleta de sangue, característica adicional à vácuo, esterilidade estéril, descartável.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,84

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Hospital Naval Marcilio Dias	Data: 15/07/2021 10:00
Objeto: Aquisição de materiais de consumo para o Serviço de Análises Clínicas do Hospital Naval Marcílio Dias..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Tubo para coleta de amostra biológica - Tubo para coleta de amostra biológica, material: plástico, volume: 2 ml, componentes: com edta-k3, uso: microcoleta de sangue, característica adicional: à vácuo, esterilidade: estéril, descartável	SRP: SIM
	Identificação: N°Pregão:512021 / UASG:765720
	Lote/Item: 5/108
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
CatMat: 375901 - TUBO PARA COLETA DE AMOSTRA BIOLÓGICA	Quantidade: 8.400
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.888.987/0001-04	MKF DIAGNOSTICA EIRELI	R\$ 0,84
* VENCEDOR *		

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,34

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul 3ª Região Militar Hospital Geral de Porto Alegre	Data: 15/07/2021 09:00
Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição de material de consumo para o Laboratório de Análises Clínicas do Hospital Militar de Área de Porto Alegre - HMAPA..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Tubo para coleta de amostra biológica - Tubo para coleta de amostra biológica, material: plástico, volume: 2 ml, componentes: com edta-k3, uso: microcoleta de sangue, característica adicional: à vácuo, esterilidade: estéril, descartável	SRP: SIM
	Identificação: N°Pregão:172021 / UASG:160399
	Lote/Item: 8/35
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
CatMat: 375901 - TUBO PARA COLETA DE AMOSTRA BIOLÓGICA	Quantidade: 30.000
	Unidade: Unidade
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
71.957.310/0001-47 * VENCEDOR *	GREINER BIO-ONE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,34
14.804.690/0001-46	GABRIEL LEITZKE GOTUZZO	R\$ 0,57
02.472.743/0001-90	DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	R\$ 0,90
19.026.964/0001-37	ILMA CHAVES PEREIRA 74191209604	R\$ 0,96

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,64

Órgão: PREFEITURA DE CAÇADOR	Data: 05/07/2021 13:40
Objeto: Registro de preços para aquisição de materiais para exames e procedimentos laboratoriais de uso no laboratório municipal de Caçador/SC..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
	Identificação: N°Pregão:162012021 / UASG:988057
	Lote/Item: 7/91



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT)
token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT

Descrição: **Tubo para coleta de amostra biológica** - Tubo para coleta de amostra biológica, material: plástico, volume: 2 ml, componentes: com edta-k3, uso: microcoleta de sangue, característica adicional: à vácuo, esterilidade: estéril, descartável

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 15.000

Unidade: Unidade

UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.013.726/0001-10 * VENCEDOR *	LABORSYS PRODUTOS DIAGNOSTICOS E HOSPITALARES LTDA.	R\$ 0,64

Item 109: Tubo para coleta de amostra biológica, material plástico, volume 4, componentes com ativador de coágulo, uso coleta de sangue, característica adicional à vácuo, esterilidade estéril, descartável.

Preço Estimado: R\$ 0,35 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,35

Quantidade	Descrição	Observação
10.002 Unidades	Tubo para coleta de amostra biológica, material plástico, volume 4, componentes com ativador de coágulo, uso coleta de sangue, característica adicional à vácuo, esterilidade estéril, descartável.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,35

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede
Hospital das Clínicas de Pernambuco

Data: 19/05/2021 14:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Objeto: Registro de preços visando a eventual aquisição de Materiais para Coleta de Sangue, com e sem cessão de equipamento compatível, para atender ao Hospital das Clínicas de Pernambuco.

Identificação: N°Pregão:722021 / UASG:155022

Lote/Item: /11

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: **Tubo para coleta de amostra biológica** - Tubo para coleta de amostra biológica, material: plástico, volume: 4 ml, componentes: com ativador de coágulo e gel separador, uso: coleta de sangue, característica adicional: à vácuo, esterilidade: estéril, descartável

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 6.000

Unidade: Unidade

UF: PE

CatMat: 372352 - TUBO PARA COLETA DE AMOSTRA BIOLÓGICA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
71.957.310/0001-47 * VENCEDOR *	GREINER BIO-ONE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,35
01.274.126/0001-17	D OXXI NORDESTE LTDA	R\$ 1,20

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,34

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA RS

Objeto: Aquisição de Materiais de uso médico-hospitalar, sob o sistema de Registro de Preços, por 12 meses, conforme edital e anexos..

Data: 23/04/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: **TUBO PARA COLETA DE AMOSTRA BIOLÓGICA** - TUBO PARA COLETA DE AMOSTRA BIOLÓGICA, MATERIAL PLÁSTICO, VOLUME 4 ML, COMPONENTES COM ATIVADOR DE COÁGULO, USO COLETA DE SANGUE, CARACTERÍSTICA ADICIONAL À VÁCUO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL

Identificação: N°Pregão:752021 / UASG:988561

Lote/Item: /3

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 14/05/2021 16:53

Homologação: 17/05/2021 16:17

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2.000

Unidade: Unidade

UF: RS

CatMat: 433745 - TUBO PARA COLETA DE AMOSTRA BIOLÓGICA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.905.525/0001-90 * VENCEDOR *	BIOSUL PRODUTOS DIAGNOSTICOS LTDA	R\$ 0,34
04.886.103/0001-51	LABINGA COMERCIO DE ARTIGOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 0,44
11.318.264/0001-04	WEL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	R\$ 0,45
00.072.182/0001-06	ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,58
02.472.743/0001-90	DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	R\$ 200,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,36

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - SMS/PMVR	Data: 23/03/2021 09:01
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de coleta de sangue à vacuo (agulhas e tubos) para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde/PMVR.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: TUBO PARA COLETA DE AMOSTRA BIOLÓGICA - TUBO PARA COLETA DE AMOSTRA BIOLÓGICA, MATERIAL PLÁSTICO, VOLUME 4 ML, COMPONENTES COM ATIVADOR DE COÁGULO, USO COLETA DE SANGUE, CARACTERÍSTICA ADICIONAL À VÁCUO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL	SRP: SIM
CatMat: 433745 - TUBO PARA COLETA DE AMOSTRA BIOLÓGICA	Identificação: N°Pregão:162021 / UASG:926850
	Lote/Item: /3
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 07/04/2021 10:54
	Homologação: 13/04/2021 12:00
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 173.000
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.198.434/0001-34 * VENCEDOR *	SULLAB COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,36
07.978.528/0001-89	MEG-LAB MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,36
05.035.010/0001-86	LAB BRAX DIAGNOSTICA LTDA	R\$ 0,38
22.625.436/0001-09	MASTERMED MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 0,44
19.061.289/0001-87	MARES SERVICOS E AGRONEGOCIOS EIRELI	R\$ 1,00

Item 110: Tubo para coleta de amostra biológica, material plástico, volume 4, componentes com fluoreto de sódio e edta, uso coleta de sangue, característica adicional à vácuo, esterilidade estéril, descartável.

Preço Estimado: R\$ 0,61 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,61

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Unidades	Tubo para coleta de amostra biológica, material plástico, volume 4, componentes com fluoreto de sódio e edta, uso coleta de sangue, característica adicional à vácuo, esterilidade estéril, descartável.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,37

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede Hospital Universitário de Santa Maria	Data: 06/07/2021 09:00
Objeto: Registro de preços visando a aquisição eventual e parcelada de material de coleta (agulhas, adaptadores, tubos de coleta e torniquete) para o Laboratório de Análises Clínicas DO HUSM..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Tubo para coleta de amostra biológica - Tubo para coleta de amostra biológica, material: plástico, volume: 4 ml, componentes: com fluoreto de sódio e edta, uso: coleta de sangue, característica adicional: à vácuo, esterilidade: estéril, descartável	SRP: SIM
CatMat: 386980 - TUBO PARA COLETA DE AMOSTRA BIOLÓGICA	Identificação: N°Pregão:632021 / UASG:155125
	Lote/Item: /14
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 64.064
	Unidade: Unidade



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
71.957.310/0001-47 * VENCEDOR *	GREINER BIO-ONE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,37
27.914.706/0001-15	DISTRILAB DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS E INSUMOS LABORATORIAIS EIRELI	R\$ 0,40
21.551.379/0008-74	BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	R\$ 0,50
88.484.969/0001-26	SULLAB DISTRIB PROD DIAGNOSTICOS HOSP E FARM LTDA	R\$ 0,50
11.318.264/0001-04	WEL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	R\$ 0,56
87.651.345/0001-93	G GOTUZZO E CIA LTDA	R\$ 0,59
22.627.453/0001-85	A C L ASSISTÊNCIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA	R\$ 0,66
00.059.062/0001-79	CRYSSIL FORNECEDORA DE MATERIAIS E SERVICOS ESPECIALIZADOSLTDA	R\$ 0,94
02.472.743/0001-90	DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	R\$ 0,95
02.419.460/0001-84	LABTECH PRODUTOS PARA LABORATORIOS E HOSPITAIS EIRELI	R\$ 1,20

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 1,05****Órgão:** PREFEITURA DE CAÇADOR**Data:** 05/07/2021 13:40**Objeto:** Registro de preços para aquisição de materiais para exames e procedimentos laboratoriais de uso no laboratório municipal de Caçador/SC..**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** NÃO**Descrição:** **Tubo para coleta de amostra biológica** - Tubo para coleta de amostra biológica, material: plástico, volume: 4 ml, componentes: com fluoreto de sódio e edta, uso: coleta de sangue, característica adicional: à vácuo, esterilidade: estéril, descartável**Identificação:** N°Pregão:162012021 / UASG:988057**Lote/Item:** 7/100**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 5.000**Unidade:** Unidade**UF:** SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.013.726/0001-10 * VENCEDOR *	LABORSYS PRODUTOS DIAGNOSTICOS E HOSPITALARES LTDA.	R\$ 1,05

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 0,40****Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE LONDRINA**Data:** 08/06/2021 13:00**Objeto:** Registro de Preços para eventual aquisição de insumos laboratoriais utilizados pelo CENTROLAB..**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Descrição:** **Tubo para coleta de amostra biológica** - Tubo para coleta de amostra biológica, material: plástico, volume: 4 ml, componentes: com fluoreto de sódio e edta, uso: coleta de sangue, característica adicional: à vácuo, esterilidade: estéril, descartável**Identificação:** N°Pregão:902021 / UASG:987667**Lote/Item:** 1/3**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br**Quantidade:** 145.000**Unidade:** Unidade**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.880.964/0001-08 * VENCEDOR *	ALL LAB COMERCIAL LTDA	R\$ 0,40
71.957.310/0001-47	GREINER BIO-ONE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,71



Item 111: Tesoura, material aço inoxidável, comprimento 14, tipo ponta reta com vídea, tipo mayo.

Preço Estimado: R\$ 250,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 250,00

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	Tesoura, material aço inoxidável, comprimento 14, tipo ponta reta com vídea, tipo mayo.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 250,00

Órgão: EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES
HOSPITAL UNIVERSITÁRIO GAFFRÉE E GUINLE

Data: 01/10/2020 00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

Objeto: Aquisição de Instrumental Cirúrgico para pequenas cirurgias da cirurgia plástica.

SRP: NÃO

Descrição: PLACA DE CORTICA - TESOURA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO: 14 CM, TIPO PONTA: PONTA RETA COM VÍDEA, TIPO: TIPO MAYO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 381/2020 / UASG: 155911

CatMat: 1716 - PLACA DE CORTICA

Lote/Item: 7/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 3

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.276.904/0001-20 * VENCEDOR *	AD INSTRUMENTOS CIRURGICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 250,00

Item 112: Tesoura, material aço inoxidável, comprimento 14, tipo ponta reta, tipo metzembaum.

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	Tesoura, material aço inoxidável, comprimento 14, tipo ponta reta, tipo metzembaum.	

Item 113: Tesoura, material aço inoxidável, comprimento 14, tipo ponta curva, tipo metzembaum.

Preço Estimado: R\$ 25,80 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,80

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	Tesoura, material aço inoxidável, comprimento 14, tipo ponta curva, tipo metzembaum.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 27,85

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Viçosa

Data: 21/09/2020 09:18

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Aquisição de reagentes e materiais de laboratórios..

SRP: NÃO

Descrição: TESOURA - TESOURA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO 14 CM, TIPO PONTA CURVA, TIPO METZEMBAUM

Identificação: NºPregão:1012020 / UASG:154051

CatMat: 277570 - TESOURA , MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO 14 CM, TIPO PONTA CURVA, TIPO METZEMBAUM

Lote/Item: /44

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 20/10/2020 17:05

Homologação: 21/10/2020 11:44

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 7

Unidade: Unidade

UF: MG



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.383.777/0001-36 * VENCEDOR *	CICARELLI INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA	R\$ 27,85
31.503.963/0001-31	LOJA DO LABORATORIO PRODUTOS DE PERFUMARIA, COSMETICOS E HIG. PESSOAL EIRELI	R\$ 42,14
04.345.762/0001-80	REY-GLASS COMERCIAL E SERVICOS EIRELI	R\$ 500,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 24,77

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede HOSPITAL UNIVERSITARIO DR. MIGUEL RIET CORREA JUNIOR	Data: 09/09/2020 09:01 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: N°Pregão:142020 / UASG:155908 Lote/Item: /348 Ata: Link Ata Adjudicação: 18/11/2020 09:02 Homologação: 18/11/2020 11:31 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 3 Unidade: Unidade UF: RS
Objeto: Aquisição de Instrumentais cirúrgicos.	
Descrição: TESOURA - TESOURA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO 14 CM, TIPO PONTA CURVA, TIPO NELSON METZEMBAUM	
CatMat: 339335 - TESOURA , MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO 14 CM, TIPO PONTA CURVA, TIPO NELSON METZEMBAUM	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.947.536/0001-68 * VENCEDOR *	ODONTOMED CANAA LTDA	R\$ 24,77
71.505.564/0001-24	EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA	R\$ 35,84
26.043.097/0001-03	FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA	R\$ 36,00
00.802.002/0001-02	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 38,08
14.636.642/0001-96	ACTIVE MED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 69,00
18.599.996/0001-69	BERTONI MEDICAL LTDA	R\$ 96,00
02.620.178/0001-60	FLEX LAB COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 195,84

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 24,77

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede HOSPITAL UNIVERSITARIO DR. MIGUEL RIET CORREA JUNIOR	Data: 09/09/2020 09:01 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: N°Pregão:142020 / UASG:155908 Lote/Item: /24 Ata: Link Ata Adjudicação: 18/11/2020 08:55 Homologação: 18/11/2020 10:31 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 12 Unidade: Unidade UF: RS
Objeto: Aquisição de Instrumentais cirúrgicos.	
Descrição: TESOURA - TESOURA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO 14 CM, TIPO PONTA CURVA, TIPO METZEMBAUM	
CatMat: 277570 - TESOURA , MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO 14 CM, TIPO PONTA CURVA, TIPO METZEMBAUM	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.947.536/0001-68 * VENCEDOR *	ODONTOMED CANAA LTDA	R\$ 24,77
26.240.632/0001-16	DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 26,10
11.227.424/0001-00	CALIBRY METROLOGIA COMERCIO E CALIBRACAO LTDA	R\$ 28,40



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.043.097/0001-03	FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA	R\$ 29,00
29.700.587/0001-23	PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 38,06
71.505.564/0001-24	EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA	R\$ 38,07
00.802.002/0001-02	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 38,08
87.651.345/0001-93	G GOTUZZO E CIA LTDA	R\$ 45,60
60.856.937/0001-95	ORTOCIR ORTOPEDIA CIRURGIA LTDA	R\$ 47,00
14.636.642/0001-96	ACTIVE MED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 69,00
18.599.996/0001-69	BERTONI MEDICAL LTDA	R\$ 96,00
59.650.556/0001-76	MACOM INSTRUMENTAL CIRURGICO INDUSTRIA LTDA	R\$ 114,58
02.620.178/0001-60	FLEX LAB COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 195,84

Item 114: Tesoura, material aço inoxidável, comprimento 13, aplicação cirúrgica, corte fio aço até 1,5mm de diâmetro, características adicionais dupla ação.

Preço Estimado: R\$ 24,29 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 24,29

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	Tesoura, material aço inoxidável, comprimento 13, aplicação cirúrgica, corte fio aço até 1,5mm de diâmetro, características adicionais dupla ação.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 24,50

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS RN

Data: 16/09/2020 09:01

Objeto: Registro de preço para futura e eventual aquisição de Material, equipamentos médico hospitalar e odontológicos.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: TESOURA - TESOURA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO 13 CM, APLICAÇÃO CIRÚRGICA, CORTE FIO AÇO ATÉ 1,5MM DE DIÂMETRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA AÇÃO

Identificação: N°Pregão:142020 / UASG:981661

Lote/Item: /127

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 330731 - TESOURA , MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO 13 CM, APLICAÇÃO CIRÚRGICA, CORTE FIO AÇO ATÉ 1,5MM DE DIÂMETRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA AÇÃO

Adjudicação: 07/10/2020 14:12

Homologação: 04/12/2020 12:18

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.021.932/0001-34 * VENCEDOR *	MF DE ALMEIDA & CIA. LTDA	R\$ 24,50
11.511.020/0001-43	SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA	R\$ 25,41
20.712.427/0001-20	I9 SOLUTIONS COMERCIO LTDA	R\$ 33,00
71.505.564/0001-24	EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA	R\$ 36,63
29.220.512/0001-45	MCN COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA	R\$ 50,00
06.276.904/0001-20	AD INSTRUMENTOS CIRURGICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 100,00
18.599.996/0001-69	BERTONI MEDICAL LTDA	R\$ 120,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 24,85

Data: 14/09/2020 09:01

Modalidade: Pregão Eletrônico



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar do Nordeste
10ª Região Militar
Hospital Geral de Fortaleza

Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição de material odontológico de consumo, visando atender as necessidade da Odontoclínica do Hospital Geral de Fortaleza e participantes.

Descrição: TESOURA - TESOURA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO 13 CM, APLICAÇÃO CIRÚRGICA, CORTE FIO AÇO ATÉ 1,5MM DE DIÂMETRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA AÇÃO

CatMat: 330731 - TESOURA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO 13 CM, APLICAÇÃO CIRÚRGICA, CORTE FIO AÇO ATÉ 1,5MM DE DIÂMETRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA AÇÃO

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:162020 / UASG:160050

Lote/Item: /204

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 48

Unidade: Unidade

UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
67.403.154/0001-03 * VENCEDOR *	A. M. MOLITERNO EIRELI	R\$ 24,85
26.043.097/0001-03	FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA	R\$ 29,00
26.395.502/0001-52	DENTAL UNIVERSO EIRELI	R\$ 36,63
05.412.147/0001-02	DENTAL OESTE EIRELI	R\$ 49,19
26.240.632/0001-16	DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 80,00
02.482.141/0001-13	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	R\$ 1.000,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 23,52

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JOINVILLE

Objeto: Aquisição de Instrumentais Cirúrgicos para atender às necessidades da Secretaria Municipal da Saúde de Joinville e do Hospital Municipal São José de Joinville.

Descrição: TESOURA - TESOURA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO 13 CM, APLICAÇÃO CIRÚRGICA, CORTE FIO AÇO ATÉ 1,5MM DE DIÂMETRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA AÇÃO

CatMat: 330731 - TESOURA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO 13 CM, APLICAÇÃO CIRÚRGICA, CORTE FIO AÇO ATÉ 1,5MM DE DIÂMETRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA AÇÃO

Data: 24/08/2020 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:912020 / UASG:460027

Lote/Item: /294

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 08/12/2020 16:03

Homologação: 16/12/2020 10:36

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 320

Unidade: Unidade

UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.654.814/0001-82 * VENCEDOR *	RAPHAEL GONCALVES NICESIO	R\$ 23,52
16.743.543/0001-39	POSTERARI ASSESSORIA TECNICA EIRELI	R\$ 23,60
00.802.002/0001-02	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 23,99

Item 115: Afastador cirúrgico, tipo farabeuf, material aço inoxidável, largura 1,3, comprimento 14.

Preço Estimado: R\$ 23,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 23,00

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	Afastador cirúrgico, tipo farabeuf, material aço inoxidável, largura 1,3, comprimento 14.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 15,00



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

Órgão: HU. MONSENHOR JOAO BATISTA DE CARVALHO DALTRO

Data: 25/11/2020 09:01

Objeto: Registro de preço, pelo prazo de 12 meses, para aquisição futura e eventual de Instrumentais Cirúrgicos para Videocirurgia e afins para atender às necessidades do Hospital Universitário de Lagarto da UFS/EBSERH, conforme condições, quantidades, exigências e estimativas especificadas neste instrumento, inclusive as encaminhadas pelos órgãos e entidades participantes (quando for o caso)..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:672020 / UASG:155910

Lote/Item: /37

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 06/01/2021 11:10

Homologação: 08/01/2021 09:09

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: SE

Descrição: AFASTADOR CIRÚRGICO - AFASTADOR CIRÚRGICO, TIPO FARABEUF, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, LARGURA 1,3 CM, COMPRIMENTO 14 CM

CatMat: 311767 - AFASTADOR CIRÚRGICO , TIPO FARABEUF, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, LARGURA 1,3 CM, COMPRIMENTO 14 CM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.711.259/0001-05 * VENCEDOR *	CENTRAL CIRURGICA COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 15,00
04.956.527/0001-45	ORION COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA	R\$ 22,99
12.607.190/0001-99	LUX MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 25,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 34,00

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Fundação Universidade Federal de São João Del-Rei - UFSJ

Data: 07/10/2020 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Objeto: Aquisição de materiais hospitalares (grupo 3036)..

Descrição: AFASTADOR CIRÚRGICO - AFASTADOR CIRÚRGICO, TIPO FARABEUF, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, LARGURA 1,3 CM, COMPRIMENTO 14 CM

Identificação: N°Pregão:442020 / UASG:154069

Lote/Item: /2

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: Par

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.276.904/0001-20 * VENCEDOR *	AD INSTRUMENTOS CIRURGICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 34,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 20,00

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede
HOSPITAL UNIVERSITARIO DR. MIGUEL RIET CORREA JUNIOR

Data: 09/09/2020 09:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Objeto: Aquisição de Instrumentais cirúrgicos.

Descrição: AFASTADOR CIRÚRGICO - AFASTADOR CIRÚRGICO, TIPO FARABEUF, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, LARGURA 1,3 CM, COMPRIMENTO 14 CM

Identificação: N°Pregão:142020 / UASG:155908

Lote/Item: /217

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 18/11/2020 09:00

Homologação: 18/11/2020 11:00

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 18

Unidade: Unidade

UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.043.097/0001-03 * VENCEDOR *	FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA	R\$ 20,00
87.651.345/0001-93	G GOTUZZO E CIA LTDA	R\$ 24,45
71.505.564/0001-24	EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA	R\$ 60,47
60.856.937/0001-95	ORTOCIR ORTOPEDIA CIRURGIA LTDA	R\$ 60,48
14.636.642/0001-96	ACTIVE MED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 134,00
02.620.178/0001-60	FLEX LAB COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 174,24

Item 116: Porta-agulha, material aço inoxidável, tipo mayo hegar, comprimento 14, características adicionais com ponta de vídeo.

Preço Estimado: R\$ 49,31 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 49,31

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	Porta-agulha, material aço inoxidável, tipo mayo hegar, comprimento 14, características adicionais com ponta de vídeo.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 24,70

Órgão: MINISTÉRIO DA SAÚDE
SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA
Distrito Sanitário Especial Indígena - Yanomami

Objeto: Eventual aquisição de equipamento médico hospitalar para atender as demandas dos Polos Base, EMSI (Equipe Multidisciplinares de Saúde Indígena), UBSI (Unidade Básica de Saúde Indígena) e CASAI (Casa de Apoio a Saúde do Índio) do Distrito Sanitário Especial Indígena YANOMAMI.

Descrição: PORTA-AGULHA - PORTA-AGULHA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO MAYO HEGAR, COMPRIMENTO 14 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PONTA DE VÍDEA

CatMat: 318144 - PORTA-AGULHA

Data: 11/02/2021 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:142020 / UASG:257052

Lote/Item: /19

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 23/02/2021 17:22

Homologação: 25/02/2021 16:48

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 400

Unidade: Unidade

UF: RR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.386.146/0001-48 * VENCEDOR *	ALECHSSANDRA RESSETTI OLIVEIRA	R\$ 24,70
30.284.338/0001-83	BMA-BRASIL MARCAS ATACADISTA EIRELI	R\$ 25,88
04.724.729/0001-61	MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA	R\$ 26,95
20.511.708/0001-14	TECHNOVA - COMERCIO E SERVICO HOSPITALAR - EIRELI	R\$ 29,55
59.403.410/0001-26	INTERJET COMERCIAL EIRELI	R\$ 32,75
04.252.742/0001-65	E.R. TRINDADE	R\$ 33,75
28.857.335/0001-40	MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI	R\$ 34,34
06.276.904/0001-20	AD INSTRUMENTOS CIRURGICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 38,00
33.068.320/0001-32	ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 60,00
36.770.905/0001-98	ANTIBIOTIKA PRODUTOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 79,98
03.709.337/0001-60	MVM DA SILVA EIRELI	R\$ 160,52
29.220.512/0001-45	MCN COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA	R\$ 160,52
08.978.089/0001-77	W M COMERCIO E SERVICOS IMP E EXP LTDA	R\$ 160,52

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 100,13



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede HOSPITAL UNIVERSITARIO DR. MIGUEL RIET CORREA JUNIOR	Data: 09/09/2020 09:01 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: N°Pregão:142020 / UASG:155908 Lote/Item: /419 Ata: Link Ata Adjudicação: 18/11/2020 09:04 Homologação: 18/11/2020 11:46 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 4 Unidade: Unidade UF: RS
Objeto: Aquisição de Instrumentais cirúrgicos.	
Descrição: PORTA-AGULHA - PORTA-AGULHA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO MAYO HEGAR, COMPRIMENTO 14 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PONTA DE VÍDEA	
CatMat: 318144 - PORTA-AGULHA	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.947.536/0001-68 * VENCEDOR *	ODONTOMED CANAA LTDA	R\$ 100,13
71.505.564/0001-24	EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA	R\$ 128,11
26.043.097/0001-03	FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA	R\$ 130,00
26.240.632/0001-16	DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 139,20
11.227.424/0001-00	CALIBRY METROLOGIA COMERCIO E CALIBRACAO LTDA	R\$ 155,00
18.599.996/0001-69	BERTONI MEDICAL LTDA	R\$ 176,00
29.700.587/0001-23	PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 208,78
00.802.002/0001-02	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 290,23
14.636.642/0001-96	ACTIVE MED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 367,00
02.620.178/0001-60	FLEX LAB COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 511,20

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 23,10**

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VASSOURAS RJ	Data: 31/08/2020 10:00
Objeto: Aquisição de materiais e equipamentos odontológicos..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: PORTA-AGULHA - PORTA-AGULHA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO MAYO HEGAR, COMPRIMENTO 14 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PONTA DE VÍDEA	SRP: SIM
CatMat: 318144 - PORTA-AGULHA	Identificação: N°Pregão:172020 / UASG:927492 Lote/Item: /261 Ata: Link Ata Adjudicação: 23/10/2020 11:01 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 10 Unidade: Unidade UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.978.004/0001-98 * VENCEDOR *	DENTAL MED EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 23,10
30.898.181/0001-86	DOROTHY RODINI DENTAL	R\$ 23,70
33.116.856/0001-86	DENTALEX ODONTO CIRURGICA LTDA	R\$ 25,20
26.240.632/0001-16	DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 26,99
02.482.141/0001-13	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	R\$ 27,00
31.890.783/0001-50	RIO MEIER COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO-HOSPITALARES LTDA.	R\$ 27,95
23.121.810/0001-00	G A - MEDICAL LTDA	R\$ 29,19
18.702.815/0001-88	HEPRO COMERCIO LTDA.	R\$ 30,44
26.395.502/0001-52	DENTAL UNIVERSO EIRELI	R\$ 44,93



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.377.194/0001-00	SAO GERALDO MATERIAL MEDICO E ORTOPEDICO LIMITADA	R\$ 50,00
60.751.385/0001-50	ROSANA MARA DE AGUIAR ROSADO	R\$ 85,03

Item 117: Tesoura, material aço inoxidável, comprimento 12, tipo ponta reta, tipo Spencer.

Preço Estimado: R\$ 20,28 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 20,28

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	Tesoura, material aço inoxidável, comprimento 12, tipo ponta reta, tipo Spencer.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 21,86

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO	Data: 21/05/2021 09:01
Objeto: O presente certame tem por objeto, registro de preços futura e eventual aquisição de material e equipamentos odontológico, em atendimento as necessidades da secretaria municipal de saúde.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Tesoura instrumental - Tesoura instrumental, modelo 1: spencer , buck, tipo ponta: ponta reta, haste: haste reta, comprimento total: cerca de 12 cm, material: aço inoxidável, esterilidade: esterilizável	Identificação: N°Pregão:132021 / UASG:985229
	Lote/Item: /255
	Ata: Link Ata
CatMat: 471593 - TESOURA INSTRUMENTAL, MODELO 1 SPENCER / BUCK TIPO PONTA PONTA RETA HASTE HASTE RETA COMPRIMENTO TOTAL CERCA DE 12 CM MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL ESTERILIDADE ESTERILIZÁVEL	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 20
	Unidade: Unidade 0,00
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.294.192/0001-80 * VENCEDOR *	F V P COELHO	R\$ 21,86
28.857.335/0001-40	MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI	R\$ 22,12

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 20,89

Órgão: PREF.MUN.DE UBIRATA	Data: 06/04/2021 09:01
Objeto: Aquisição de material ambulatorial e de enfermagem para utilização nas unidades de saúde..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: TESOURA INSTRUMENTAL - TESOURA INSTRUMENTAL, MODELO 1 SPENCER/ BUCK, TIPO PONTA PONTA RETA, HASTE HASTE RETA, COMPRIMENTO TOTAL CERCA DE 12 CM, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, ESTERILIDADE ESTERILIZÁVEL	Identificação: N°Pregão:122021 / UASG:987933
	Lote/Item: /247
	Ata: Link Ata
CatMat: 471593 - TESOURA INSTRUMENTAL, MODELO 1 SPENCER / BUCK TIPO PONTA PONTA RETA HASTE HASTE RETA COMPRIMENTO TOTAL CERCA DE 12 CM MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL ESTERILIDADE ESTERILIZÁVEL	Adjudicação: 22/06/2021 15:20
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 100
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.857.335/0001-40 * VENCEDOR *	MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI	R\$ 20,89
26.043.097/0001-03	FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA	R\$ 20,90
07.947.536/0001-68	ODONTOMED CANAA LTDA	R\$ 23,60
18.836.913/0001-08	CIRURTECH COMERCIO E MANUTENCAO DE MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	R\$ 28,65
72.150.550/0001-06	POSSATTO & POSSATTO LTDA	R\$ 37,70



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.676.091/0001-94	AGNUS COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 39,61
00.802.002/0001-02	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 40,83
32.635.445/0001-34	VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 40,84
16.743.543/0001-39	POSTERARI ASSESSORIA TECNICA EIRELI	R\$ 48,12
85.477.586/0001-32	ECO-FARMAS COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI	R\$ 48,13
27.806.274/0001-29	PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 49,99
19.316.524/0001-14	DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 50,00
20.138.626/0001-76	PHARMED COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 50,57
80.392.566/0001-45	AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI	R\$ 50,57
39.840.107/0001-83	MASTERMEDIC DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 50,57
27.789.446/0001-01	AGUIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E SUPRIMENTOS - EIRELI	R\$ 50,57

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 18,09

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DO SALTO DO LONTRA/PR	Data: 24/03/2021 08:00
Objeto: Contratação de empresa para futuro e eventual fornecimento de material odontológico para atendimento a secretaria de saúde..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: TESOURA INSTRUMENTAL - TESOURA INSTRUMENTAL, MODELO 1 SPENCER/BUCK, TIPO PONTA PONTA RETA, HASTE HASTE RETA, COMPRIMENTO TOTAL CERCA DE 12 CM, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, ESTERILIDADE ESTERILIZÁVEL	SRP: SIM
CatMat: 471593 - TESOURA INSTRUMENTAL, MODELO 1 SPENCER / BUCK TIPO PONTA PONTA RETA HASTE HASTE RETA COMPRIMENTO TOTAL CERCA DE 12 CM MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL ESTERILIDADE ESTERILIZÁVEL	Identificação: NºPregão:272021 / UASG:987837
	Lote/Item: /247
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 12/04/2021 14:48
	Homologação: 19/04/2021 10:01
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 20
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.802.002/0001-02 * VENCEDOR *	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 18,09
07.947.536/0001-68	ODONTOMED CANAA LTDA	R\$ 22,80
26.240.632/0001-16	DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 29,58
72.150.550/0001-06	POSSATTO & POSSATTO LTDA	R\$ 37,00
06.194.440/0001-03	ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 46,18
71.505.564/0001-24	EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA	R\$ 63,88

Item 118: Equipos, equipamentos de infusão, pvc flexível, comp mín 150, câmara câmara flexível filtros ar e bacteriano, gota padrão, tipo pinça regulador de fluxo, tipo injetor c/injetor lateral'y',autocicatrizante, tipo conector luer c/ tampa, esterilidade estéril.

Preço Estimado: R\$ 0,94 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,94

Quantidade	Descrição	Observação
10.000 Unidades	Equipos, tipo de equipamentos de infusão, material pvc flexível, comprimento mín 150, tipo câmara câmara flexível c/ filtros p/ ar e bacteriano, tipo gotejador gota padrão, tipo pinça regulador de fluxo, tipo injetor c/injetor lateral'y',autocicatrizante, tipo conector luer c/ tampa, esterilidade estéril,descartável.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 0,95

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA

Data: 09/07/2021 10:00



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

Objeto: Aquisição de Medicamentos, psicotrópicos e injetáveis.

Descrição: **Equipo** - Equipo, tipo de equipo: de infusão, material: pvc flexível, comprimento: mín 150 cm, tipo câmara: câmara flexível c, filtros p, ar e bacteriano, tipo gotejador: gota padrão, tipo pinça: regulador de fluxo, tipo injetor: c, injetor lateral"y", autocicatrizante, tipo conector: luer c, tampa, esterilidade: estéril, descartável

CatMat: 442641 - EQUIPO

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:132021 / UASG:982733

Lote/Item: /198

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 230

Unidade: Unidade

UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.195.977/0001-28 * VENCEDOR *	MEDICAH COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 0,95
05.980.425/0001-28	VAL MED PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALAR EIRELI	R\$ 1,88

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 0,98

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
Prefeitura do Município de Araucária

Objeto: Aquisição de materiais de consumo médico-hospitalares, utilizados pelas Unidades e Serviços da Secretaria de Saúde do Município de Araucária, tendo em vista as disposições, Decreto Estadual 7230/2021, Decreto Municipal 35827/2021 e Medida Provisória nº 1.047/2021 (Covid-19).

Descrição: **Equipo** - Equipo, tipo de equipo: de infusão, material: pvc flexível, comprimento: mín 150 cm, tipo câmara: câmara flexível c, filtros p, ar e bacteriano, tipo gotejador: gota padrão, tipo pinça: regulador de fluxo, tipo injetor: c, injetor lateral"y", autocicatrizante, tipo conector: luer c, tampa, esterilidade: estéril, descartável

Data: 18/06/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:562021 / UASG:925532

Lote/Item: /61

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2.500

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.635.445/0001-34 * VENCEDOR *	VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 0,98
37.778.759/0001-00	CWBCARE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,00
18.255.796/0001-99	M MAGALHAES PRODUTOS HOSPITALAR EIRELI	R\$ 1,03
30.881.804/0001-08	MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 1,08
36.757.380/0001-50	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA	R\$ 1,08
25.034.906/0001-58	FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,16
05.264.280/0001-69	MEDICATTO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,19
84.972.926/0001-39	J. RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA	R\$ 1,29
01.470.743/0001-98	BLUMEDICA PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA	R\$ 1,30
29.032.826/0001-14	DATA - MEDICAL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,42

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 0,89

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAIMA

Objeto: Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais contratações para aquisição de medicamentos e materiais médico-hospitalar para suprir as necessidades do Hospital Municipal e demais Unidades Básicas de Saúde, de interesse da Secretaria de Saúde do município de Miraima – CE..

Descrição: **Equipo** - Equipo, tipo de equipo: de infusão, material: pvc flexível, comprimento: mín 150 cm, tipo câmara: câmara flexível c, filtros p, ar e bacteriano, tipo gotejador: gota padrão, tipo pinça: regulador de fluxo, tipo injetor: c, injetor lateral"y", autocicatrizante, tipo conector: luer c, tampa, esterilidade: estéril, descartável

Data: 25/05/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:32021 / UASG:981263

Lote/Item: 1/57

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 4.500



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.737.194/0001-54 * VENCEDOR *	ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA	R\$ 0,89
05.964.983/0001-08	D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,98
09.485.574/0001-71	PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	R\$ 1,02
05.675.713/0001-79	SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,15
37.416.741/0001-68	M K P LADISLAU	R\$ 3,07

Item 119: Equipos, equipamentos de infusão, isento de pvc, tipo câmara câmara flexível s/filtro ar, bureta bureta rígida c/alça, s/injetor, bureta mín.150, tipo gotejador gota padrão, tipo pinça pinça reguladora de fluxo, tipo conector luer lock, esterilidade estéril.

Preço Estimado: R\$ 0,79 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,79

Quantidade	Descrição	Observação
5.000 Unidades	Equipos, tipo de equipamentos de infusão, material isento de pvc, tipo câmara câmara flexível s/filtro ar, tipo bureta bureta rígida c/alça, s/injetor, volume bureta mín.150, tipo gotejador gota padrão, tipo pinça pinça reguladora de fluxo, tipo conector luer lock, esterilidade estéril, descartável.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,95

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARQUINHO/PR

Data: 09/07/2021 09:00

Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais hospitalares, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Equipos - Equipos, tipo de equipamentos de infusão, material: isento de pvc, tipo câmara: câmara flexível s/filtro ar, tipo bureta: bureta rígida c/alça, s/injetor, volume bureta: mín.150 ml, tipo gotejador: gota padrão, tipo pinça: pinça reguladora de fluxo, tipo conector: conector luer lock, esterilidade: estéril, descartável

Identificação: NºPregão:272021 / UASG:980866

Lote/Item: /55

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 14/07/2021 16:05

Homologação: 15/07/2021 09:55

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1.000

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
85.477.586/0001-32 * VENCEDOR *	ECO-FARMAS COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI	R\$ 0,95
32.635.445/0001-34	VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 0,98
84.949.668/0001-70	NARKA COMERCIAL EIRELI	R\$ 1,00
06.194.440/0001-03	ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,09
37.778.759/0001-00	CWBCARE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,10
31.133.295/0001-06	FACIOLI & FACIOLI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,15
30.881.804/0001-08	MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 1,19
82.291.311/0001-11	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	R\$ 1,20
39.840.107/0001-83	MASTERMEDIC DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,25
30.888.187/0001-72	S. V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI	R\$ 1,81
33.324.795/0001-42	PROLICITA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 1,86
12.014.370/0001-67	ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 1,86
17.676.642/0001-08	HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,86
27.455.068/0001-11	ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 1,86



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.550.166/0001-69	CURAMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,86

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,40

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAGOGIPE	Data: 09/06/2021 09:00
Objeto: Aquisição de materiais pensos para atender as demandas da secretaria de saúde do Município de Maragogipe Bahia..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Equipo - Equipo, tipo de equipo: de infusão, material: isento de pvc, tipo câmara: câmara flexível s,filtro ar, tipo bureta: bureta rígida c,alça, s,injetor, volume bureta: mín.150 ml, tipo gotejador: gota padrão, tipo pinça: pinça reguladora de fluxo, tipo conector: conector luer lock, esterilidade: estéril,descartável	SRP: SIM
CatMat: 442205 - EQUIPO	Identificação: N°Pregão:162021 / UASG:983713
	Lote/Item: 10/312
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 30.000
	Unidade: Unidade
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.937.238/0001-02 * VENCEDOR *	A & S COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,40
21.946.435/0001-01	VIP SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,85
05.780.395/0001-06	TOP VIDA - DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,85
14.683.163/0001-20	JFB DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,10
02.421.679/0001-18	DIVIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,19
11.311.773/0001-05	OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	R\$ 1,24
03.528.482/0001-45	GGC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,75
30.960.128/0001-68	PFL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 1,75
07.294.636/0001-32	MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	R\$ 2,06
26.537.107/0001-67	PRAINA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 2,80

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 1,03

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO - PMSS AL	Data: 31/03/2021 09:01
Objeto: Registro de preços para futura aquisição de CORRELATOS (bens de consumo), destinados à secretaria municipal de Saúde..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: EQUIPO - EQUIPO, TIPO DE EQUIPO DE INFUSÃO, MATERIAL ISENTO DE PVC, TIPO CÂMARA CÂMARA FLEXÍVEL S/FILTRO AR, TIPO BURETA BURETA RÍGIDA C/ALÇA, S/INJETOR, VOLUME BURETA MÍN.150 ML, TIPO GOTEJADOR GOTA PADRÃO, TIPO PINÇA PINÇA REGULADORA DE FLUXO, TIPO CONECTOR CONECTOR LUER LOCK, ESTERILIDADE ESTÉRIL,DESCARTÁVEL	SRP: NÃO
	Identificação: N°Pregão:72021 / UASG:982875
	Lote/Item: /58
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 23/04/2021 16:54
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 30.000
	Unidade: Unidade
	UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.724.769/0001-86 * VENCEDOR *	KAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO LTDA	R\$ 1,03
14.532.556/0001-33	A R M DE OLIVEIRA EIRELI	R\$ 1,10
03.116.161/0001-33	SPONTON & SPONTON LTDA	R\$ 1,13
23.706.033/0001-57	LAISE DE LIMA E SILVA	R\$ 1,13
36.731.457/0001-13	CAIO VITOR LEMOS LARANJEIRA TENORIO LTDA	R\$ 1,13



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
 Código Validação: JXIk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyXUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXIk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyXUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT)
 token=JXIk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyXUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.195.977/0001-28	MEDICAH COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 1,14
06.886.136/0001-27	MEDCOM COMERCIO REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA	R\$ 1,35
35.153.207/0001-80	ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 1,49
21.949.562/0001-56	YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI	R\$ 1,49
20.273.404/0001-66	BIODIAG DIAGNOSTICA E HOSPITALAR LTDA	R\$ 1,50
19.791.538/0001-90	ANA PATRICIA VIEIRA COSTA	R\$ 1,53
17.892.706/0001-08	GLOBAL COMERCIAL EIRELI	R\$ 1,53
14.425.382/0001-00	MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI	R\$ 1,60
04.968.644/0001-29	J. B. DE OLIVEIRA JUNIOR DISTRIBUIDORA	R\$ 1,80
27.669.882/0001-39	M B DOS SANTOS COMERCIO	R\$ 2,20
30.788.967/0001-40	C. O DE SOUZA	R\$ 4,00

Item 120: Luva de proteção, material nitrílica, aplicação limpeza, tipo punho longo, tamanho pequeno, cor verde, acabamento palma antiderrapante, características adicionais sem forração/resistente a corte.

Preço Estimado: R\$ 6,56 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,56

Quantidade	Descrição	Observação
20 Caixas	Luva de proteção, material nitrílica, aplicação limpeza, tipo punho longo, tamanho pequeno, cor verde, acabamento palma antiderrapante, características adicionais sem forração/resistente a corte.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 10,37

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARO

Data: 18/05/2021 09:10

Objeto: Contratação de empresa, objetivando formar Registro de preços, para aquisição de materiais de limpeza, higiene e descartáveis, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Sanharó e suas diversas secretarias, Fundo Municipal de Saúde e Fundo de Assistência Social..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:62021 / UASG:928375

Descrição: **Luva de proteção** - Luva de proteção, material: nitrílica, aplicação: limpeza, tipo punho: longo, tamanho: pequeno, cor: verde, acabamento palma: antiderrapante, características adicionais: sem forração, resistente a corte

Lote/Item: /54

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 25/05/2021 14:51

CatMat: 399973 - LUVA DE PROTEÇÃO, NITRÍLICA, LIMPEZA, LONGO, PEQUENO, VERDE, ANTIDERRAPANTE, SEM FORRAÇÃO/RESISTENTE A CORTE

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 80

Unidade: Par

UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.613.876/0001-62 * VENCEDOR *	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA	R\$ 10,37
07.631.411/0001-24	MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$ 13,82

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 4,52

Órgão: Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial - Administração Regional no Rio Grande do Norte

Data: 26/11/2020 10:00

Objeto: Aquisição parcelada de material de limpeza, higiene e conservação, por meio do Sistema de Registro de Preços, para suprir as demandas do Departamento Regional e Centros de Educação Profissional do SENAC-AR/RN..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:22020 / UASG:928021

Descrição: **LUVA DE PROTEÇÃO** - LUVA DE PROTEÇÃO, MATERIAL NITRÍLICA, APLICAÇÃO LIMPEZA, TIPO PUNHO LONGO, TAMANHO PEQUENO, COR VERDE, ACABAMENTO PALMA ANTIDERRAPANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM FORRAÇÃO/RESISTENTE A CORTE

Lote/Item: /39

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 22/03/2021 09:15

Homologação: 23/03/2021 10:37



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT)
token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT

CatMat: 399973 - LUVA DE PROTEÇÃO, NITRÍLICA, LIMPEZA, LONGO, PEQUENO, VERDE, ANTIDERRAPANTE, SEM FORRAÇÃO/RESISTENTE A CORTE

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 250

Unidade: Par 2,00 UN

UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.158.664/0001-95 * VENCEDOR *	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	R\$ 4,52
26.466.166/0001-91	3MS TERCEIRIZACAO E CONSTRUcoes EIRELI	R\$ 6,39
13.920.428/0001-02	WALBER CESAR MELO DA ROCHA	R\$ 6,95
19.750.069/0001-60	FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMARIA E LIMPEZA EIRELI	R\$ 7,00
09.617.964/0001-58	DIFERENCIAL COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	R\$ 9,89
37.351.556/0001-32	MARTINS & RANDEL COMERCIO LTDA	R\$ 9,90
10.655.938/0001-01	CAVALCANTE & CIA LTDA	R\$ 10,40
33.518.624/0001-54	TECHNAV SOLUCOES EM EQUIPAMENTO E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI	R\$ 14,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 4,80

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE VITERBO

Data: 14/10/2020 09:01

Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para aquisição eventual de materiais diversos, para fins de enfrentamento da emergência de saúde pública de importância internacional decorrente do novo coronavírus, causador da COVID-19, de forma parcelada para atendimentos das solicitações dos departamentos/setores públicos municipais, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:362020 / UASG:987053

Lote/Item: /9

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 16/10/2020 11:01

Homologação: 20/10/2020 17:18

Descrição: LUVA DE PROTEÇÃO - LUVA DE PROTEÇÃO, MATERIAL NITRÍLICA, APLICAÇÃO LIMPEZA, TIPO PUNHO LONGO, TAMANHO PEQUENO, COR VERDE, ACABAMENTO PALMA ANTIDERRAPANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM FORRAÇÃO/RESISTENTE A CORTE

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 399973 - LUVA DE PROTEÇÃO, NITRÍLICA, LIMPEZA, LONGO, PEQUENO, VERDE, ANTIDERRAPANTE, SEM FORRAÇÃO/RESISTENTE A CORTE

Quantidade: 300

Unidade: Par

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.204.978/0001-82 * VENCEDOR *	MBR COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	R\$ 4,80
38.120.208/0001-17	PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR EIRELI	R\$ 4,90
09.721.729/0001-21	G D C DA SILVA COSTA & COSTA LTDA	R\$ 5,20
02.514.617/0001-50	RODRIGO TONELOTTO	R\$ 6,50
37.351.556/0001-32	MARTINS & RANDEL COMERCIO LTDA	R\$ 8,80
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 9,98
33.518.624/0001-54	TECHNAV SOLUCOES EM EQUIPAMENTO E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI	R\$ 10,00
13.021.891/0001-04	CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 11,00
35.927.779/0001-70	T A - INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LTDA	R\$ 12,36

Item 121: Luva de proteção, material nitrílica, aplicação limpeza, tipo punho longo, tamanho médio, cor verde, acabamento palma antiderrapante, características adicionais sem forração/resistente a corte.

Preço Estimado: R\$ 5,29 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,29



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT)
token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT

Quantidade	Descrição	Observação
20 Caixas	Luva de proteção, material nitrílica, aplicação limpeza, tipo punho longo, tamanho médio, cor verde, acabamento palma antiderrapante, características adicionais sem forração/resistente a corte.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 4,50

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO	Data: 13/07/2021 08:00
Objeto: Aquisição de materiais de limpeza e higienização.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Luva de proteção - Luva de proteção, material: nitrílica, aplicação: limpeza, tipo punho: longo, tamanho: médio, cor: verde, acabamento palma: antiderrapante, características adicionais: sem forração, resistente a corte	SRP: NÃO
	Identificação: N°Pregão:1392021 / UASG:983781
	Lote/Item: /20
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 15/07/2021 11:51
	Homologação: 02/08/2021 09:28
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 180
	Unidade: Par
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.613.876/0001-62 * VENCEDOR *	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA	R\$ 4,50
38.398.257/0001-16	PGSA COMERCIAL LTDA	R\$ 8,93
29.309.583/0001-19	R.P FERRAGENS LTDA	R\$ 8,99
37.351.556/0001-32	MARTINS & RANDEL COMERCIO LTDA	R\$ 9,54
15.722.013/0001-41	S R DISTRIBUIDORA SERVICOS E COMERCIO LTDA	R\$ 10,48
00.429.189/0001-32	ALFALIMP COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	R\$ 16,96
21.476.592/0001-92	ALANE DE MELO	R\$ 45,00
18.274.923/0001-05	MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	R\$ 48,00
10.849.617/0001-30	LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA	R\$ 48,00
18.812.673/0001-01	UNIMARCAS DISTRIBUICAO E COMERCIO EIRELI	R\$ 57,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 6,48

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO	Data: 04/02/2021 08:00
Objeto: Aquisição de materiais de limpeza e desinfecção..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: LUVA DE PROTEÇÃO - LUVA DE PROTEÇÃO, MATERIAL NITRÍLICA, APLICAÇÃO LIMPEZA, TIPO PUNHO LONGO, TAMANHO MÉDIO, COR VERDE, ACABAMENTO PALMA ANTIDERRAPANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM FORRAÇÃO/RESISTENTE A CORTE	SRP: NÃO
CatMat: 399972 - LUVA DE PROTEÇÃO	Identificação: N°Pregão:142021 / UASG:983781
	Lote/Item: /30
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 04/02/2021 12:27
	Homologação: 01/03/2021 10:39
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 60
	Unidade: Par
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.650.212/0001-42 * VENCEDOR *	SAULUS DISTRIBUIDORA,SERVICOS E COMERCIO EIRELI	R\$ 6,48
21.476.592/0001-92	ALANE DE MELO	R\$ 10,00
19.590.072/0001-64	M & M DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	R\$ 10,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.849.617/0001-30	LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA	R\$ 12,80
33.330.526/0001-99	C DE A FERREIRA E CIA LTDA	R\$ 24,00
23.533.848/0001-81	R T COSTA FELICIANO	R\$ 25,00
33.961.649/0001-28	W R COMERCIAL DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 26,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 4,90

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE VITERBO	Data: 14/10/2020 09:01
Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para aquisição eventual de materiais diversos, para fins de enfrentamento da emergência de saúde pública de importância internacional decorrente do novo coronavírus, causador da COVID-19, de forma parcelada para atendimentos das solicitações dos departamentos/setores públicos municipais, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: LUVA DE PROTEÇÃO - LUVA DE PROTEÇÃO, MATERIAL NITRÍLICA, APLICAÇÃO LIMPEZA, TIPO PUNHO LONGO, TAMANHO MÉDIO, COR VERDE, ACABAMENTO PALMA ANTIDERRAPANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM FORRAÇÃO/RESISTENTE A CORTE	Identificação: N°Pregão:362020 / UASG:987053
	Lote/Item: /8
CatMat: 399972 - LUVA DE PROTEÇÃO	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 16/10/2020 11:01
	Homologação: 20/10/2020 17:17
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 300
	Unidade: Par
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.204.978/0001-82 * VENCEDOR *	MBR COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	R\$ 4,90
38.120.208/0001-17	PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR EIRELI	R\$ 5,00
09.721.729/0001-21	G D C DA SILVA COSTA & COSTA LTDA	R\$ 5,20
13.021.891/0001-04	CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 6,15
02.514.617/0001-50	RODRIGO TONELOTTO	R\$ 6,50
37.351.556/0001-32	MARTINS & RANDEL COMERCIO LTDA	R\$ 7,58
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 9,98
33.518.624/0001-54	TECHNAV SOLUCOES EM EQUIPAMENTO E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI	R\$ 10,00
35.927.779/0001-70	T A - INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LTDA	R\$ 12,46

Item 122: Luva de proteção, material nitrílica, aplicação limpeza, tipo punho longo, tamanho grande, cor verde, acabamento palma antiderrapante, características adicionais sem forração/resistente a corte.

Preço Estimado: R\$ 3,45 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,45

Quantidade	Descrição	Observação
20 Caixas	Luva de proteção, material nitrílica, aplicação limpeza, tipo punho longo, tamanho grande, cor verde, acabamento palma antiderrapante, características adicionais sem forração/resistente a corte.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 3,50

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LIMOEIRO	Data: 05/04/2021 13:01
Objeto: Contratação de Empresa para o Fornecimento Parcelado de Materiais de Limpeza, destinado Para Atender as Necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Limoeiro-PE..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: LUVA DE PROTEÇÃO - LUVA DE PROTEÇÃO, MATERIAL NITRÍLICA, APLICAÇÃO LIMPEZA, TIPO PUNHO LONGO, TAMANHO GRANDE, COR VERDE, ACABAMENTO PALMA ANTIDERRAPANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM FORRAÇÃO/RESISTENTE A CORTE	Identificação: N°Pregão:52021 / UASG:927969
	Lote/Item: 2/24
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 14/04/2021 15:31



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT)
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.330.526/0001-99 * VENCEDOR *	C DE A FERREIRA E CIA LTDA	R\$ 3,50
19.097.521/0001-37	JOSE EDSON TAVARES DOMINGOS DE FREITAS	R\$ 3,59
07.631.411/0001-24	MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$ 3,76

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 3,79**

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PAUDALHO	Data: 29/03/2021 13:03
Objeto: Contratação de Empresa para o Fornecimento Parcelado de Materiais de Limpeza, Destinado para Atender as Necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Paudalho/PE.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: LUVA DE PROTEÇÃO - LUVA DE PROTEÇÃO, MATERIAL NITRÍLICA, APLICAÇÃO LIMPEZA, TIPO PUNHO LONGO, TAMANHO GRANDE, COR VERDE, ACABAMENTO PALMA ANTIDERRAPANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM FORRAÇÃO/RESISTENTE A CORTE	SRP: NÃO
CatMat: 399971 - LUVA DE PROTEÇÃO	Identificação: NºPregão:62021 / UASG:462406
	Lote/Item: 1/3
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 15/04/2021 15:06
	Homologação: 16/04/2021 17:11
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1.200
	Unidade: Par 2,00 UN
	UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.938.234/0001-06	N PAES DE MELO JUNIOR COMERCIO EIRELI	R\$ 3,22
34.351.431/0001-14 * VENCEDOR *	MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$ 3,79
19.097.521/0001-37	JOSE EDSON TAVARES DOMINGOS DE FREITAS	R\$ 3,79
07.631.411/0001-24	MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	R\$ 3,79
35.961.397/0001-62	B.A REPRESENTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 3,79
10.409.559/0001-23	M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SERVICOS	R\$ 3,79
11.270.945/0001-40	DALIMP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI	R\$ 5,29
20.873.342/0001-23	HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS - EIRELI	R\$ 6,00
10.655.938/0001-01	CAVALCANTE & CIA LTDA	R\$ 6,90

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 3,07**

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOURADA	Data: 12/03/2021 09:02
Objeto: Registro de preços para aquisição de insumos e materiais para atender as unidades de saúde do município..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: LUVA DE PROTEÇÃO - LUVA DE PROTEÇÃO, MATERIAL NITRÍLICA, APLICAÇÃO LIMPEZA, TIPO PUNHO LONGO, TAMANHO GRANDE, COR VERDE, ACABAMENTO PALMA ANTIDERRAPANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM FORRAÇÃO/RESISTENTE A CORTE	SRP: NÃO
	Identificação: NºPregão:12021 / UASG:984747
	Lote/Item: /123
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 28/04/2021 09:37
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 40
	Unidade: Caixa 100,00 UN



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.294.192/0001-80 * VENCEDOR *	F V P COELHO	R\$ 3,07
18.812.673/0001-01	UNIMARCAS DISTRIBUICAO E COMERCIO EIRELI	R\$ 6,58
05.882.876/0001-22	ORGANIZACOES OURO CLEAN LTDA	R\$ 6,60
22.218.845/0001-90	NUTRIMINAS COMERCIO DE NUTRICOES DIETETICAS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 7,50
23.615.514/0001-57	HEALTH CLEAN COMERCIAL - EIRELI	R\$ 8,19
41.658.519/0001-49	CENTRAL SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 10,00
15.407.876/0001-24	ALEXANDRE H M CHAMONE COMERCIO	R\$ 20,00
25.725.813/0001-70	EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LIMITADA	R\$ 68,77
33.518.624/0001-54	TECHNAV SOLUCOES EM EQUIPAMENTO E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI	R\$ 2.000,00

Item 123: Compressa gaze, material tecido 100% algodão, modelo cor branca, isenta de impurezas, camadas 8 camadas, quantidade fios 13 fios/cm2, largura 7,50, comprimento 7,50, dobras 5 dobras, características adicionais c/ fio radiopaco, descartável.

Preço Estimado: R\$ 9,05 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,05

Quantidade	Descrição	Observação
5.000 Pacotes	Compressa gaze, material tecido 100% algodão, modelo cor branca, isenta de impurezas, camadas 8 camadas, quantidade fios 13 fios/cm2, largura 7,50, comprimento 7,50, dobras 5 dobras, características adicionais c/ fio radiopaco, descartável.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 8,99

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE IRANDUBA AM

Data: 16/07/2021 10:00

Objeto: Aquisição de material de consumo: químico-cirúrgico.

Modalidade: Pregão Eletrônico

Descrição: Compressa gaze - Compressa gaze, material: tecido 100% algodão, modelo: cor branca, isenta de impurezas, camadas: 8 camadas, quantidade fios: 13 fios/cm2, largura: 7,50 cm, comprimento: 7,50 cm, dobras: 5 dobras, características adicionais: c, fio radiopaco, descartável

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:192021 / UASG:989835

Lote/Item: /70

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 06/08/2021 14:39

Homologação: 25/08/2021 13:51

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 3.000

Unidade: Pacote 500,00 UN

UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.555.491/0001-86 * VENCEDOR *	ULTRAFARMA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 8,99
10.941.502/0001-70	SHOPMED COMERCIO PRODUTOS HOSPITALARES ESTIVAS E LIMPEZA LTDA	R\$ 9,00
11.010.109/0001-26	VIMED INDUSTRIA E COMERCIO DE COMPRESSAS LTDA	R\$ 19,00
22.085.155/0001-00	ARCH COMERCIO VAREJISTA ARTIGOS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA	R\$ 21,00
34.389.291/0001-73	E C ALVES COMERCIO DE MEDICAMENTOS E REPRESENTACAO EIRELI	R\$ 21,96
11.877.124/0001-76	PREVIX PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 22,23
04.252.742/0001-65	E.R. TRINDADE	R\$ 22,24
63.666.028/0001-82	DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA	R\$ 22,77
05.492.895/0001-42	D. M. SOBRAL VALENTE & CIA LTDA	R\$ 23,64
84.107.846/0001-15	TANDAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 24,00
01.725.729/0001-98	C M DE MACEDO	R\$ 25,15



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.297.758/0001-03	PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 32,87
60.751.385/0001-50	ROSANA MARA DE AGUIAR ROSADO	R\$ 32,88
06.021.600/0001-12	HOSPSHOP MEDICAL EIRELI	R\$ 36,36
29.043.834/0001-66	3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	R\$ 41,99
09.507.865/0001-13	DAYANE DE A BOLF	R\$ 42,00
37.664.124/0001-81	RPM TRANSPORTES E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA	R\$ 46,94
29.474.250/0001-45	PHLIFE HOSPITALAR LTDA	R\$ 49,99
39.451.696/0001-08	QUALINORTE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 50,00
37.045.935/0001-02	ISMAEL RIBEIRO DA SILVA 12092722450	R\$ 55,00
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	R\$ 56,00
10.347.123/0001-57	VASCONCELOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 56,03

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 10,38

Órgão: Universidade Estadual do Pará	Data: 09/04/2021 10:12
Objeto: Aquisição de material de consumo para atender as necessidades do Centro de Saúde Escola do Marco para auxiliar o atendimento da assistência, conforme especificações e quantidades constantes no Termo de Referência, Anexo I do Edital..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: COMPRESSA GAZE - COMPRESSA GAZE, MATERIAL TECIDO 100% ALGODÃO, MODELO COR BRANCA, ISENTA DE IMPUREZAS, CAMADAS 8 CAMADAS, QUANTIDADE FIOS 13 FIOS/CM2, LARGURA 7,50 CM, COMPRIMENTO 7,50 CM, DOBRAS 5 DOBRAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS C/ FIO RADIOPACO, DESCARTÁVEL	Identificação: N°Pregão:42021 / UASG:925611
CatMat: 407483 - COMPRESSA GAZE	Lote/Item: /20
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 03/05/2021 15:05
	Homologação: 04/05/2021 12:03
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 500
	Unidade: Pacote 500,00 UN
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.579.052/0001-31 * VENCEDOR *	EDER JUNIOR G. LOPES	R\$ 10,38
08.347.008/0001-30	FERMASIL COMERCIO EIRELI	R\$ 10,40
26.543.386/0001-71	RCA DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 11,28
33.762.284/0001-02	SITE MEDICA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E MEDICAMENTOS HOSPITALAR LTDA	R\$ 22,00
32.137.731/0001-70	A J COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALAR LTDA	R\$ 23,78
24.152.052/0001-41	A C B MONTEIRO LIMA	R\$ 25,00
37.374.797/0001-05	PONTOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 31,96
21.263.301/0001-88	CIENTIFIC COMERCIO & PRODUTOS EIRELI	R\$ 60,00
14.425.382/0001-00	MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI	R\$ 170,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 7,79

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES/BA	Data: 29/03/2021 08:43
Objeto: Aquisição de Materiais Pensos para atender as Unidades de Saúde da Família e o Hospital Luís Eduardo Magalhães deste Município de Presidente Tancredo Neves- Bahia, mediante Sistema de Registro de Preços..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: COMPRESSA GAZE - COMPRESSA GAZE, MATERIAL TECIDO 100% ALGODÃO, MODELO COR BRANCA, ISENTA DE IMPUREZAS, CAMADAS 8 CAMADAS, QUANTIDADE FIOS 13 FIOS/CM2, LARGURA 7,50 CM, COMPRIMENTO 7,50 CM, DOBRAS 5 DOBRAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS C/ FIO RADIOPACO, DESCARTÁVEL	Identificação: N°Pregão:42021 / UASG:983023
	Lote/Item: /102
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 31/03/2021 16:13
	Homologação: 05/04/2021 08:45



Quantidade: 3.000

Unidade: Pacote 500,00 UN

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.769.449/0001-06 * VENCEDOR *	ABC FARMA MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	R\$ 7,79
26.084.880/0001-15	J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 9,00
01.015.934/0001-60	MEDICAL FARMA COMERCIO - EIRELI	R\$ 10,00
30.960.128/0001-68	PFL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 10,40
22.968.511/0001-34	MCS ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	R\$ 15,11
11.877.124/0001-76	PREVIX PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 27,00

Item 124: Compressa gaze, material viscosa e poliéster, dimensões cerca de 7,5 x 7,5, gramatura 40, adicional 3 dobras, características adicionais hipoalergênica, acessórios não aderentes, esterilidadeestéril, uso único, embalagem individual.

Preço Estimado: R\$ 13,90 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,90

Quantidade	Descrição	Observação
5.000 Pacotes	Compressa gaze, material viscosa e poliéster, dimensões cerca de 7,5 x 7,5, gramatura 40, adicional 3 dobras, características adicionais hipoalergênica, acessórios não aderentes, esterilidadeestéril, uso único, embalagem individual.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 13,90

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE VIANÓPOLIS/GO

Data: 10/03/2021 09:00

Objeto: Aquisições de material de consumo odontológico e instrumentais odontológicos em atendimento à Secretaria Municipal de Saúde de Vianópolis - GO..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: COMPRESSA GAZE - COMPRESSA GAZE, MATERIAL VISCOSE E POLIÉSTER, DIMENSÕES CERCA DE 7,5 X 7,5 CM, GRAMATURA 40 G/M2, ADICIONAL 3 DOBRAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS* HIPOALERGÊNICA, ACESSÓRIOS NÃO ADERENTE, ESTERILIDADE* ESTÉRIL, USO ÚNICO, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

Identificação: N°Pregão:52021 / UASG:461961

Lote/Item: /125

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 31/03/2021 15:49

CatMat: 439495 - COMPRESSA GAZE

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 150

Unidade: Pacote 50,00 UN

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.724.729/0001-61 * VENCEDOR *	MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA	R\$ 13,90
18.442.927/0001-47	CORUMBA HOSPITALAR LTDA	R\$ 14,21
19.430.036/0001-33	PERFIL HOSPITALAR LTDA	R\$ 25,00
13.547.970/0001-53	ELISVANDIA MATOS DONINI EIRELI	R\$ 26,49
13.430.840/0001-36	DENTAL MEDIC EIRELI	R\$ 26,50
16.698.619/0001-51	AMP HOSPITALAR EIRELI	R\$ 27,86
71.505.564/0001-24	EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA	R\$ 31,44



Item 125: Máscara descartável uso geral, material polipropileno, tipo fixação com clipe e elástico / costura reforçada laterais, características adicionais com filtro absorção bactérias / impurezas.

Preço Estimado: R\$ 9,33 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,33

Quantidade	Descrição	Observação
500 Caixas	Máscara descartável uso geral, material polipropileno, tipo fixação com clipe e elástico / costura reforçada laterais, características adicionais com filtro absorção bactérias / impurezas.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 7,00

Órgão: DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA FEDERAL/MJ SUPERINTENDENCIA REG. POL. RODV. FEDERAL	Data: 01/07/2021 00:00	
Objeto: Material de EPI que visa a proteção dos servidores nas atividades a serem desenvolvidas no acervo documental mantido no Arquivo Regional da Superintendência da Polícia Rodoviária Federal no Amapá - SPRF/AP e também na prevenção quanto a viroses no geral, entre elas a COVID-19. A contratação tem o objetivo de equipar com os devidos materiais de EPI, a sede administrativa da SPRF/AP e as Unidades Operacionais vinculadas.	Modalidade: Dispensa de Licitação	
	SRP: NÃO	
Descrição: MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL - MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL, MATERIAL POLIPROPILENO, TIPO FIXAÇÃO COM CLIPE E ELÁSTICO/ COSTURA REFORÇADA LATERAIS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FILTRO ABSORÇÃO BACTÉRIAS/ IMPUREZAS	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 6/2021 / UASG: 200233	
	Lote/Item: 2/1	
	Ata: N/A	
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br	
	Quantidade: 800	
	Unidade: Caixa 50,00 UN	
CatMat: 433920 - MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL	UF: AP	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.808.453/0001-72	MUNDIAL FENIX COMERCIO ATACADISTA DE TECIDOS EIRELI	R\$ 7,00
* VENCEDOR *		

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 9,00

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Leste 4ª Região Militar/4ª Divisão de Exército 4ºDepósito de Suprimento	Data: 27/05/2021 10:00
Objeto: Aquisição de material médico-odontológico, equipamento de proteção individual e medicamentos, para atender as necessidades orgânicas e estratégicas do 4º Depósito de Suprimento.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
	Identificação: NºPregão:22021 / UASG:160120
	Lote/Item: /105
	Ata: Link Ata
Descrição: Máscara descartável uso geral - Máscara descartável uso geral, material: polipropileno, tipo fixação: com clipe e elástico , costura reforçada laterais, características adicionais: com filtro absorção bactérias , impurezas	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: Caixa 50,00 UN
CatMat: 433920 - MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.763.508/0001-06 * VENCEDOR *	TRE 3 COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	R\$ 9,00
30.223.033/0001-61	MIRAZAB COMERCIO E SERVICOS TECNICOS EIRELI	R\$ 11,80
32.708.161/0001-20	PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI	R\$ 12,50
19.904.377/0001-01	QUESTECH DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 12,50
21.589.394/0001-35	IMPERIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS EIRELI	R\$ 13,00
33.264.491/0001-37	VERSATTO COMERCIO E LOCACAO - EIRELI	R\$ 13,90
21.008.058/0001-51	FERNANDO UNIFORMES EIRELI	R\$ 14,00
13.444.848/0001-51	CIRURGICA MODELO COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 14,01
06.283.056/0001-87	CW ARTIGOS DO VESTUARIO EIRELI	R\$ 14,01
12.095.582/0001-16	NOSSA DENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA.	R\$ 14,85
02.482.141/0001-13	DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	R\$ 14,86
22.327.120/0001-30	SAGATI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	R\$ 15,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.440.014/0001-48	DEDIMAR FELIZARDO DA ROCHA	R\$ 15,00
07.010.532/0001-59	J.PINHEIRO-MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	R\$ 16,00
10.478.755/0001-50	BEAGA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 16,00
30.546.510/0001-20	PAULO ROBERTO MACEDO DE MATTOS CONFECOES EIRELI	R\$ 16,15
33.116.856/0001-86	DENTALEX ODONTO CIRURGICA LTDA	R\$ 16,20
23.228.076/0001-74	CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 18,12
27.987.086/0001-44	SUPREMA HOSPITALARES EIRELI	R\$ 19,50
05.211.777/0001-19	CAPERPASS INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS PLASTICOS LTDA	R\$ 20,00
22.906.038/0001-60	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	R\$ 20,30
35.687.208/0001-05	PETBONE COMERCIO E INDUSTRIA DE ARTIGOS PARA ANIMAIS LTDA	R\$ 21,00
31.411.095/0001-60	ATY COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	R\$ 23,00
37.565.563/0001-37	SANTOS HEALTH & SAFETY COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 24,50
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	R\$ 24,50
37.045.935/0001-02	ISMAEL RIBEIRO DA SILVA 12092722450	R\$ 24,50
27.427.212/0001-06	OMEGA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 24,59
32.674.091/0001-37	MPRR COMERCIO, ASSESSORIA E PARTICIPACOES LTDA.	R\$ 24,59
13.628.123/0001-13	JM INDUSTRIA DE CONFECOES E BRINDES EIRELI	R\$ 24,59
08.849.206/0001-00	DENTAL OPEN - COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA.	R\$ 24,59
36.452.002/0001-69	MASSAR PROTECAO E HIGIENE LTDA	R\$ 25,00
35.927.779/0001-70	T A - INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LTDA	R\$ 26,00
29.107.879/0001-57	EUDES CRISTIANO VARGAS - DERM COSMETICOS	R\$ 35,00
37.028.350/0001-76	DABES DISTRIBUIDORA & COMERCIO LTDA	R\$ 45,00
07.947.536/0001-68	ODONTOMED CANAA LTDA	R\$ 49,18
26.240.632/0001-16	DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 50,00
28.857.335/0001-40	MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI	R\$ 100,00
29.043.834/0001-66	3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	R\$ 338,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 12,00

Órgão: PREF.MUN.DE UBIRATA

Data: 06/04/2021 09:01

Objeto: Aquisição de material ambulatorial e de enfermagem para utilização nas unidades de saúde..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL - MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL, MATERIAL POLIPROPILENO, TIPO FIXAÇÃO COM CLIPE E ELÁSTICO/ COSTURA REFORÇADA LATERAIS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FILTRO ABSORÇÃO BACTÉRIAS/ IMPUREZAS

Identificação: N°Pregão:122021 / UASG:987933

Lote/Item: /152

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 433920 - MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL

Adjudicação: 22/06/2021 15:19

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1.200

Unidade: Caixa 50,00 UN

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.484.336/0001-47 * VENCEDOR *	MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 12,00
07.396.733/0001-36	MARINGA HOSPITALAR DISTR. DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS - EIRELI	R\$ 12,90
13.628.123/0001-13	JM INDUSTRIA DE CONFECOES E BRINDES EIRELI	R\$ 12,99
21.308.808/0001-00	A.F.H. COMERCIO E SERVICOS TECNICOS LTDA	R\$ 13,99



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.008.058/0001-51	FERNANDO UNIFORMES EIRELI	R\$ 14,70
04.948.894/0001-05	GPACK ECO EMBALAGENS LTDA	R\$ 15,00
32.635.445/0001-34	VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 16,90
34.686.134/0001-20	SNOP INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEL LTDA	R\$ 17,50
05.234.897/0001-31	NATEK - NATUREZA E TECNOLOGIA, INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS BIOTECNOLOGICOS EIRELI	R\$ 17,99
38.335.906/0001-30	PROVIDENCE MEDICAL LTDA	R\$ 18,00
23.228.076/0001-74	CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 18,13
01.733.345/0001-17	NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS E EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI	R\$ 18,50
00.656.468/0001-39	SOMA/PR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 19,50
25.463.374/0001-74	MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES LTDA	R\$ 20,99
30.881.804/0001-08	MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 21,00
10.807.173/0001-70	MEDPOA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 21,59
07.752.236/0001-23	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	R\$ 21,60
23.121.920/0001-63	MARYMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS - EIRELI	R\$ 21,84
35.555.422/0001-08	ALEXANDRE PIRES PROCHMANN REVENDA DE EPIS	R\$ 22,01
72.150.550/0001-06	POSSATTO & POSSATTO LTDA	R\$ 22,95
38.049.999/0001-36	D MED DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 24,00
00.802.002/0001-02	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 24,59
82.291.311/0001-11	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	R\$ 24,60
85.477.586/0001-32	ECO-FARMAS COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI	R\$ 27,00
08.517.373/0001-46	FERRASUL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	R\$ 27,60
38.329.458/0001-61	BIOMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 28,89
35.927.779/0001-70	T A - INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LTDA	R\$ 28,90
39.150.473/0001-00	B.E.2.W. COMPANHIA DIGITAL EIRELI	R\$ 30,00
06.194.440/0001-03	ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 30,77
59.403.410/0001-26	INTERJET COMERCIAL EIRELI	R\$ 30,78
20.853.918/0002-71	M.F. COMERCIO, GERENCIAMENTO E SERVICOS EIRELI	R\$ 34,00
36.452.002/0001-69	MASSAR PROTECAO E HIGIENE LTDA	R\$ 35,00
08.863.966/0001-64	ORTOSANI PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.	R\$ 35,00
09.449.195/0001-26	RACA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 35,70
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	R\$ 36,00
37.045.935/0001-02	ISMAEL RIBEIRO DA SILVA 12092722450	R\$ 36,00
18.683.835/0001-59	DELICIO DELMAR RAMBO EIRELI	R\$ 36,72
14.425.382/0001-00	MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI	R\$ 36,74
32.282.308/0001-63	J DE BRITO - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS	R\$ 42,00
36.516.584/0001-08	NEW POWER COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 50,00
19.316.524/0001-14	DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 55,00
23.179.485/0001-28	PEG LIMP INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 55,00
33.518.624/0001-54	TECHNAV SOLUCOES EM EQUIPAMENTO E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI	R\$ 55,50
10.566.711/0001-81	DIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 55,56
39.840.107/0001-83	MASTERMEDIC DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 55,56
05.586.495/0001-04	5 ELEMENTOS COMERCIO DE PRODUTOS TERAPEUTICOS LTDA	R\$ 55,56
08.608.621/0001-64	FENIX BRASIL - COMPRA, VENDA, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	R\$ 55,56
27.789.446/0001-01	AGUIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E SUPRIMENTOS - EIRELI	R\$ 55,56



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.825.609/0001-00	NATALICIO MESQUITA DE SOUZA 31670002870	R\$ 70,00

Item 126: Gorro hospitalar, material* não tecido sms 100% polipropileno, modelo elástico nuca, cor* sem cor, gramatura cerca de 60, tamanho único, tipo uso descartável, características adicionais 1 hipoalergênica, atóxica, inodora, unissex.

Preço Estimado: R\$ 9,26 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,26

Quantidade	Descrição	Observação
500 Embalagens	Gorro hospitalar, material* não tecido sms 100% polipropileno, modelo elástico nuca, cor* sem cor, gramatura cerca de 60, tamanho único, tipo uso descartável, características adicionais 1 hipoalergênica, atóxica, inodora, unissex.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 10,80

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
Prefeitura Municipal de Cafezal do Sul

Data: 13/08/2021 08:45

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Objeto: Aquisição de material odontológico, para atender a secretaria de Saúde..

SRP: NÃO

Descrição: **Gorro hospitalar** - Gorro hospitalar, material : não tecido sms 100% polipropileno, modelo: elástico nuca, cor : sem cor, gramatura : cerca de 60 g,m2, tamanho: único, tipo uso: descartável, características adicionais 1: hipoalergênica, atóxica, inodora, unissex

Identificação: N°Pregão:322021 / UASG:925596

Lote/Item: /62

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 25/08/2021 15:00

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 25

Unidade: Embalagem 100,00 UN

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.330.244/0001-99 * VENCEDOR *	MC MEDICALL PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 10,80
07.978.004/0001-98	DENTAL MED EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 15,50
26.395.502/0001-52	DENTAL UNIVERSO EIRELI	R\$ 20,48
26.240.632/0001-16	DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 22,86
27.789.446/0001-01	AGUIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E SUPRIMENTOS - EIRELI	R\$ 22,90

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 11,99

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRITINGA/BA

Data: 23/06/2021 09:00

Objeto: Aquisição de Materiais Penso para atender as demandas da Secretaria Municipal de Biritinga-BA..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: **Gorro hospitalar** - Gorro hospitalar, material : não tecido sms 100% polipropileno, modelo: elástico nuca, cor : sem cor, gramatura : cerca de 60 g,m2, tamanho: único, tipo uso: descartável, características adicionais 1: hipoalergênica, atóxica, inodora, unissex

Identificação: N°Pregão:62021 / UASG:983371

Lote/Item: 3/113

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 200

Unidade: Embalagem 100,00 UN

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.683.163/0001-20 * VENCEDOR *	JFB DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 11,99
02.421.679/0001-18	DIVIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 14,90



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.311.773/0001-05	OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES EIRELI	R\$ 15,00
07.294.636/0001-32	MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	R\$ 16,07
23.397.337/0001-80	BNR MOLINA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 30,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 5,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAPITANGA/BA	Data: 10/06/2021 09:00
Objeto: Aquisição de materiais penso e correlatos para atender as demandas do fundo municipal de saúde de Ibirapitanga..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Gorro hospitalar - Gorro hospitalar, material : não tecido sms 100% polipropileno, modelo: elástico nuca, cor : sem cor, gramatura : cerca de 60 g,m2, tamanho: único, tipo uso: descartável, características adicionais 1: hipoalergênica, atóxica, inodora, unissex	SRP: SIM
CatMat: 428630 - GORRO HOSPITALAR	Identificação: N°Pregão:102021 / UASG:983555
	Lote/Item: 1/6
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: Embalagem 100,00 UN
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.311.773/0001-05 * VENCEDOR *	OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES EIRELI	R\$ 5,00
33.613.876/0001-62	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA	R\$ 13,22
15.229.287/0001-01	BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 22,75

Item 127: Campo cirúrgico, aplicação cirurgia geral, material plástico, dimensão cerca de 90 x 120, esterilidade estéril, uso único.

Preço Estimado: R\$ 0,96 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,96

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Unidades	Campo cirúrgico, aplicação cirurgia geral, material plástico, dimensão cerca de 90 x 120, esterilidade estéril, uso único.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 1,06

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede Hospital Universitário de Santa Maria	Data: 28/01/2021 09:03
Objeto: Aquisição eventual e parcelada de materiais utilizados em várias unidades do HUSM, escovas para limpeza de endoscópio, integrador químico, desinfetante de superfície à base de biguanida, desinfetante a base de hidróxido de hidrogênio, ácido peracético, atadurs, embalagens de esterilização, dentre outros materiais hospitalares necessários para o funcionamento do Hospital Universitário de Santa Maria..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: CAMPO CIRÚRGICO - CAMPO CIRÚRGICO, APLICAÇÃO CIRURGIA GERAL, MATERIAL* PLÁSTICO, DIMENSÃO CERCA DE 90 X 120 CM, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO	SRP: SIM
CatMat: 436471 - CAMPO CIRÚRGICO , DIMENSÃO CERCA DE 90 X 120 CM, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO, APLICAÇÃO CIRURGIA GERAL, MATERIAL* PLÁSTICO	Identificação: N°Pregão:1252020 / UASG:155125
	Lote/Item: /15
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 29/03/2021 17:34
	Homologação: 30/03/2021 08:10
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1.488
	Unidade: Unidade
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
94.811.510/0001-92 * VENCEDOR *	DIPROHL COMERCIAL IMPORTADORA EXPORTADORA LTDA	R\$ 1,06
26.003.887/0001-65	DESCARTATA CONFECÇÕES LTDA	R\$ 15,00



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 1,20

Órgão: Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares - Filial Hospital UNIVERSITÁRIO PROFESSOR POLYDORO ERNANI DE SÃO THIAGO	Data: 09/11/2020 14:03
Objeto: Registro de Preço para aquisição de Materiais de Assistência ao paciente - Acessórios Cirúrgicos (com fornecimento de duas etiquetadoras manuais e carga de tinta para o item 72).	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: CAMPO CIRÚRGICO - CAMPO CIRÚRGICO, APLICAÇÃO CIRURGIA GERAL, MATERIAL* PLÁSTICO, DIMENSÃO CERCA DE 90 X 120 CM, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO	SRP: SIM
CatMat: 436471 - CAMPO CIRÚRGICO , DIMENSÃO CERCA DE 90 X 120 CM, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO, APLICAÇÃO CIRURGIA GERAL, MATERIAL* PLÁSTICO	Identificação: N°Pregão:2622020 / UASG:155913
	Lote/Item: /23
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 14/12/2020 16:05
	Homologação: 15/12/2020 08:51
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 7.000
	Unidade: Unidade
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.531.725/0001-20 * VENCEDOR *	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,20
01.578.276/0001-14	ASLI COMERCIAL EIRELI	R\$ 1,50
07.164.711/0001-40	FUFA-SC COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	R\$ 1,90
10.807.173/0001-70	MEDPOA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 10,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,63

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede HOSPITAL UNIVERSITARIO DR. MIGUEL RIET CORREA JUNIOR	Data: 21/09/2020 09:00
Objeto: Aquisição de materiais hospitalares diversos (cânulas, cateteres, equipos, sondas e outros).	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: CAMPO CIRÚRGICO - CAMPO CIRÚRGICO, APLICAÇÃO CIRURGIA GERAL, MATERIAL* PLÁSTICO, DIMENSÃO CERCA DE 90 X 120 CM, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO	SRP: SIM
CatMat: 436471 - CAMPO CIRÚRGICO , DIMENSÃO CERCA DE 90 X 120 CM, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO, APLICAÇÃO CIRURGIA GERAL, MATERIAL* PLÁSTICO	Identificação: N°Pregão:432020 / UASG:155908
	Lote/Item: /66
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 09/11/2020 10:06
	Homologação: 09/11/2020 10:30
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 150
	Unidade: Unidade
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
87.651.345/0001-93 * VENCEDOR *	G GOTUZZO E CIA LTDA	R\$ 0,63
82.641.325/0021-61	CREMER S.A.	R\$ 27,92

Item 128: Compressa hospitalar, tipo cirúrgica, material 100% algodão, dimensões cerca de 45 x 50, características adicionais c/ fio radiopaco, acessórios c/ cordão identificador, esterilidade uso único, embalagem individual.

Preço Estimado: R\$ 29,92 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,92



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

Quantidade	Descrição	Observação
500 Pacotes	Compressa hospitalar, tipo cirúrgica, material 100% algodão, dimensões cerca de 45 x 50, características adicionais c/ fio radiopaco, acessórios c/ cordão identificador, esterilidade uso único, embalagem individual.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 23,74

Órgão: HU. MONSENHOR JOAO BATISTA DE CARVALHO DALTRO	Data: 22/03/2021 09:01
Objeto: Registro de Preço, pelo prazo de 12 meses, visando a eventual e futura aquisição de Materiais Médicos Diversos e Copos Descartáveis para atender às necessidades do Hospital Universitário de Lagarto (Hospital Universitário Mons. João Batista de Carvalho Daltro) - HUL/UFS/EBSERH, conforme condições, quantidades, exigências e estimativas expressas neste termo de referência, inclusive as encaminhadas pelos órgãos e entidades participantes (quando for o caso)..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: COMPRESSA HOSPITALAR - COMPRESSA HOSPITALAR, TIPO CIRÚRGICA, MATERIAL* 100% ALGODÃO, DIMENSÕES CERCA DE 45 X 50 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS* C/ FIO RADIOPACO, ACESSÓRIOS C/ CORDÃO IDENTIFICADOR, ESTERILIDADE USO ÚNICO, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL	Identificação: N°Pregão:182021 / UASG:155910
	Lote/Item: /15
CatMat: 441585 - COMPRESSA HOSPITALAR	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 20/05/2021 16:28
	Homologação: 20/05/2021 16:33
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 4.500
	Unidade: Pacote 50,00 UN
	UF: SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.881.877/0004-07 * VENCEDOR *	POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 23,74
00.175.233/0001-25	TRES LEOES MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 25,02
00.059.062/0001-79	CRYSSIL FORNECEDORA DE MATERIAIS E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	R\$ 28,00
13.008.903/0001-60	MILLENIO COMERCIO SERVICO LTDA	R\$ 28,02
11.877.124/0001-76	PREVIX PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 100,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 34,03

Órgão: HU. MONSENHOR JOAO BATISTA DE CARVALHO DALTRO	Data: 22/03/2021 09:01
Objeto: Registro de Preço, pelo prazo de 12 meses, visando a eventual e futura aquisição de Materiais Médicos Diversos e Copos Descartáveis para atender às necessidades do Hospital Universitário de Lagarto (Hospital Universitário Mons. João Batista de Carvalho Daltro) - HUL/UFS/EBSERH, conforme condições, quantidades, exigências e estimativas expressas neste termo de referência, inclusive as encaminhadas pelos órgãos e entidades participantes (quando for o caso)..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: COMPRESSA HOSPITALAR - COMPRESSA HOSPITALAR, TIPO CIRÚRGICA, MATERIAL* 100% ALGODÃO, DIMENSÕES CERCA DE 45 X 50 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS* C/ FIO RADIOPACO, ACESSÓRIOS C/ CORDÃO IDENTIFICADOR, ESTERILIDADE USO ÚNICO, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL	Identificação: N°Pregão:182021 / UASG:155910
	Lote/Item: /16
CatMat: 441585 - COMPRESSA HOSPITALAR	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 20/05/2021 16:28
	Homologação: 20/05/2021 16:34
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 500
	Unidade: Pacote 50,00 UN
	UF: SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.008.903/0001-60 * VENCEDOR *	MILLENIO COMERCIO SERVICO LTDA	R\$ 34,03
28.270.828/0001-89	TENDMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 58,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 32,00

Órgão: FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS Hospital Universitário - HU/UFGD	Data: 02/10/2020 10:01
Objeto: Aquisição de material de consumo médico hospitalar (Paramentação cirurgica, curativos, apósitos e correlatos).	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
	Identificação: N°Pregão:352020 / UASG:150248



Descrição: COMPRESSA HOSPITALAR - COMPRESSA HOSPITALAR, TIPO CIRÚRGICA, MATERIAL* 100% ALGODÃO, DIMENSÕES CERCA DE 45 X 50 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS* C/ FIO RADIOPACO, ACESSÓRIOS C/ CORDÃO IDENTIFICADOR, ESTERILIDADE USO ÚNICO, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

CatMat: 441585 - COMPRESSA HOSPITALAR

Lote/Item: /33

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 06/01/2021 11:13

Homologação: 22/01/2021 10:24

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2.930

Unidade: Pacote 50,00 UN

UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.059.062/0001-79 * VENCEDOR *	CRYSSIL FORNECEDORA DE MATERIAIS E SERVICOS ESPECIALIZADOSLTDA	R\$ 32,00
11.877.124/0001-76	PREVIX PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 33,00
06.029.006/0001-78	MDA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	R\$ 33,76
24.399.184/0001-72	CIRURGICA PLENA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 49,40
52.202.744/0001-92	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A.	R\$ 55,20
36.923.443/0001-00	STAR MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 57,80

Item 129: Máscara, tipo respirador, tipo uso n 95, filtro mecânico de tnt(partículas 0,1micron), tipo fixação duplo sistema de tiras elásticas, características adicionais 4 camadas(c/filme),sem válvula,clip nasal.

Preço Estimado: R\$ 1,25 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,25

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Máscara, tipo respirador, tipo uso n 95, filtro mecânico de tnt(partículas 0,1micron), tipo fixação duplo sistema de tiras elásticas, características adicionais 4 camadas(c/filme),sem válvula,clip nasal.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 1,10

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Viçosa

Objeto: Aquisição de materiais para laboratórios (reagentes, vidrarias, gases e outros)..

Descrição: Máscara - Máscara, tipo: respirador, tipo uso: n 95, filtro mecânico de tnt(partículas 0,1micron), tipo fixação: duplo sistema de tiras elásticas, características adicionais: 4 camadas(c,filme),sem válvula,clip nasal

Data: 12/07/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:392021 / UASG:154051

Lote/Item: /22

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1.200

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.223.033/0001-61 * VENCEDOR *	MIRAZAB COMERCIO E SERVICOS TECNICOS EIRELI	R\$ 1,10
33.094.900/0001-02	EXTEC TECNOLOGIA EIRELI	R\$ 1,50
37.028.350/0001-76	DABES DISTRIBUIDORA & COMERCIO LTDA	R\$ 1,62
36.516.584/0001-08	NEW POWER COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 1,70
16.617.470/0001-39	COMERCIAL MOREIRA & MARTINS LTDA	R\$ 2,50
31.913.675/0001-55	KATIA CILENE MARTINS DE OLIVEIRA 11898484813	R\$ 3,33
38.398.257/0001-16	PGSA COMERCIAL LTDA	R\$ 4,65



Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 1,31

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO BELTRÃO	Data: 01/07/2021 09:00
Objeto: Registro de preços, pelo prazo de 12 meses, para futura e eventual aquisição de materiais hospitalares..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Máscara - Máscara, tipo: respirador, tipo uso: n 95, filtro mecânico de tnt(partículas 0,1micron), tipo fixação: duplo sistema de tiras elásticas, características adicionais: 4 camadas(c,filme),sem válvula,clip nasal	SRP: SIM
CatMat: 298538 - MÁSCARA	Identificação: N°Pregão:542021 / UASG:987547
	Lote/Item: /111
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2.000
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.223.033/0001-61 * VENCEDOR *	MIRAZAB COMERCIO E SERVICOS TECNICOS EIRELI	R\$ 1,31
19.611.064/0001-57	PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	R\$ 1,32
23.121.920/0001-63	MARYMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS - EIRELI	R\$ 1,80
36.516.584/0001-08	NEW POWER COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 1,90
38.398.257/0001-16	PGSA COMERCIAL LTDA	R\$ 1,98
06.983.028/0001-72	S CERON DE OLIVEIRA	R\$ 1,99
27.763.508/0001-06	TRE 3 COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	R\$ 2,00
18.255.796/0001-99	M MAGALHAES PRODUTOS HOSPITALAR EIRELI	R\$ 2,08
14.770.109/0001-12	ELETRIDAL COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS E SERVICO EIRELI	R\$ 2,19
32.635.445/0001-34	VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 2,20
18.274.923/0001-05	MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	R\$ 2,36
29.426.310/0001-54	CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL - EIRELI	R\$ 2,38
09.505.300/0001-05	PROTFLEX PRODUTOS INDUSTRIAIS EIRELI	R\$ 2,64
85.477.586/0001-32	ECO-FARMAS COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI	R\$ 3,00
36.648.141/0001-62	VANDERSON LUIZ DE JESUS MARQUES 09698062726	R\$ 3,00
26.847.096/0001-11	CIRURGICA ITAMBE - EIRELI	R\$ 3,19
08.863.966/0001-64	ORTOSANI PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.	R\$ 3,20
21.008.058/0001-51	FERNANDO UNIFORMES EIRELI	R\$ 3,49
35.630.905/0001-20	DESS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,90
31.411.095/0001-60	ATY COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	R\$ 4,00
20.604.417/0001-70	RP COMERCIAL LTDA	R\$ 4,99
59.403.410/0001-26	INTERJET COMERCIAL EIRELI	R\$ 5,99
41.443.263/0001-52	ATACADO DE EMBALAGENS CAMPOS EIRELI	R\$ 6,50
23.228.076/0001-74	CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 6,50
12.670.981/0002-44	PROTEGERE INDUSTRIA E COMERCIO DE EPI S EIRELI	R\$ 6,50
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	R\$ 6,70

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 1,35

Órgão: 5REFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL	Data: 10/03/2021 16:05
Objeto: Registro de Preço para futura e eventual aquisição de Equipamentos de Proteção Individual -EPIs, para utilização dos servidores nos diversos departamentos da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Cerro Azul..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: MÁSCARA - MÁSCARA, TIPO RESPIRADOR, TIPO USO N 95,FILTRO MECÂNICO DE TNT(PARTÍCULAS 0,1MICRON), TIPO FIXAÇÃO DUPLO SISTEMA DE TIRAS ELÁSTICAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 4 CAMADAS(C/FILME),SEM VÁLVULA,CLIP NASAL	SRP: SIM
	Identificação: N°Pregão:102021 / UASG:987501
	Lote/Item: /4
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 17/03/2021 10:02



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
 token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.028.350/0001-76 * VENCEDOR *	DABES DISTRIBUIDORA & COMERCIO LTDA	R\$ 1,35
35.555.422/0001-08	ALEXANDRE PIRES PROCHMANN REVENDA DE EPIS	R\$ 1,35
08.053.383/0001-78	CAITHEC INDUSTRIAL LTDA	R\$ 1,43
29.426.310/0001-54	CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL - EIRELI	R\$ 1,47
22.979.056/0001-72	MARCELO TADEU DE OLIVEIRA	R\$ 1,87
32.737.279/0001-87	NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS-HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,31
26.950.671/0001-07	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	R\$ 2,35
10.641.724/0001-78	CRISTIANO PARRA VIEIRA	R\$ 2,46
08.108.696/0001-86	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS G.C.R. EIRELI	R\$ 2,46
07.956.465/0001-60	NM INDUSTRIA E SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 3,20
38.049.999/0001-36	D MED DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 3,20
35.071.230/0001-26	JOSE DUARTE DE AZEVEDO NETO LTDA	R\$ 3,44
31.411.095/0001-60	ATY COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	R\$ 3,44
26.729.755/0001-15	FORTE SINAL EQUIPAMENTOS - EIRELI	R\$ 3,69
18.274.923/0001-05	MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	R\$ 3,89
32.743.242/0001-61	CAVALLI COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 3,94
20.604.417/0001-70	RP COMERCIAL LTDA	R\$ 4,43
29.127.216/0001-02	AF EMPREENDIMENTOS EIRELI	R\$ 4,43
38.398.257/0001-16	PGSA COMERCIAL LTDA	R\$ 4,50
36.516.584/0001-08	NEW POWER COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 4,55
29.056.031/0001-46	NCLN EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E REFORMAS LTDA	R\$ 4,67
13.288.940/0001-70	SANTISTA COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 4,67
24.595.202/0001-91	GEOVANE PINHEIRO VARGAS 89800648020	R\$ 4,87
36.722.813/0001-32	LEANDRO SOARES VERFFEL	R\$ 4,92
34.686.134/0001-20	SNOP INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEL LTDA	R\$ 4,92
21.793.208/0001-85	DF MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI	R\$ 4,92
27.509.080/0001-61	BRASEPI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	R\$ 4,92
29.043.834/0001-66	3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	R\$ 4,92
35.927.779/0001-70	T A - INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LTDA	R\$ 4,92

Item 130: Avental hospitalar, tipo capote cirúrgico, material algodão, tamanho m, gramatura cerca de 200, corcom cor, componente tiras para fixação, característica adicional manga longa, punho malha, esterilidade esterilizável.

Preço Estimado: R\$ 42,10 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 42,10

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	Avental hospitalar, tipo capote cirúrgico, material algodão, tamanho m, gramatura cerca de 200, corcom cor, componente tiras para fixação, característica adicional manga longa, punho malha, esterilidade esterilizável.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 44,56



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia		Data: 12/04/2021 10:01 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: NºPregão:202021 / UASG:158148 Lote/Item: /18 Ata: Link Ata Adjudicação: 23/04/2021 15:11 Homologação: 04/05/2021 19:13 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 20 Unidade: Unidade UF: RO
Objeto: O objeto da presente licitação é a implantação de sistema de registro de preços para eventual aquisição de Insumos Médico-Hospitalares e Materiais de Acessibilidade (Material de Consumo), conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos..		
Descrição: AVENTAL HOSPITALAR - AVENTAL HOSPITALAR, TIPO CAPOTE CIRÚRGICO, MATERIAL* ALGODÃO, TAMANHO* M, GRAMATURA CERCA DE 200 G/CM2, COR* COM COR, COMPONENTE TIRAS PARA FIXAÇÃO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL MANGA LONGA, PUNHO MALHA, ESTERILIDADE* ESTERILIZÁVEL		
CatMat: 444575 - AVENTAL HOSPITALAR		
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.793.208/0001-85 * VENCEDOR *	DF MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI	R\$ 44,56

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 46,25**

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE LAGOA SANTA		Data: 31/03/2021 13:56 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: NºPregão:142021 / UASG:120636 Lote/Item: /77 Ata: Link Ata Adjudicação: 22/04/2021 17:52 Homologação: 23/06/2021 14:11 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 150 Unidade: Unidade UF: MG
Objeto: Aquisição de roupa para hotéis de trânsito e para uso médico.		
Descrição: AVENTAL HOSPITALAR - AVENTAL HOSPITALAR, TIPO CAPOTE CIRÚRGICO, MATERIAL* ALGODÃO, TAMANHO* M, GRAMATURA CERCA DE 200 G/CM2, COR* COM COR, COMPONENTE TIRAS PARA FIXAÇÃO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL MANGA LONGA, PUNHO MALHA, ESTERILIDADE* ESTERILIZÁVEL		
CatMat: 444575 - AVENTAL HOSPITALAR		
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.625.546/0001-45 * VENCEDOR *	D.T.S INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 46,25
36.112.657/0001-98	PROMIX COMERCIAL LTDA	R\$ 46,30
02.713.221/0001-32	FREITAS UNIFORMES E MATERIAIS DE SEGURANCA EIRELI	R\$ 46,30
40.397.929/0001-10	VAN LOOK CONFECÇÕES LTDA	R\$ 46,30
03.835.661/0001-25	HABIB CALCADOS DE ITAJUBA LTDA	R\$ 60,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 35,50**

Órgão: COMANDO DO EXERCITO HOSPITAL GERAL DE FORTALEZA/MEX		Data: 01/09/2020 00:00 Modalidade: Dispensa de Licitação SRP: NÃO Identificação: Dispensa de Licitação Nº 56/2020 / UASG: 160050 Lote/Item: 2/1 Ata: N/A Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 400 Unidade: Unidade
Objeto: Aquisição de material destinado ao HGeF.		
Descrição: AVENTAL HOSPITALAR - AVENTAL HOSPITALAR, TIPO CAPOTE CIRÚRGICO, MATERIAL* ALGODÃO, TAMANHO* M, GRAMATURA CERCA DE 200 G/CM2, COR* COM COR, COMPONENTE TIRAS PARA FIXAÇÃO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL MANGA LONGA, PUNHO MALHA, ESTERILIDADE* ESTERILIZÁVEL		
CatMat: 444575 - AVENTAL HOSPITALAR		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.591.097/0001-80 * VENCEDOR *	SANTANA INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI	R\$ 35,50

Item 131: Avental hospitalar, tipo capote cirúrgico, material algodão, tamanho g, gramatura cerca de 200, cor com cor, componente tiras para fixação, característica adicional manga longa, punho malha, esterilidade esterilizável.

Preço Estimado: R\$ 49,59 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 49,59

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	Avental hospitalar, tipo capote cirúrgico, material algodão, tamanho g, gramatura cerca de 200, cor com cor, componente tiras para fixação, característica adicional manga longa, punho malha, esterilidade esterilizável.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 53,67

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar do Nordeste
10ª Região Militar
Hospital Geral de Fortaleza

Data: 09/06/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:92021 / UASG:160050

Lote/Item: /21

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 200

Unidade: Unidade

UF: CE

Objeto: Eventual aquisição de roupas hospitalares e material de hotelaria, visando atender as necessidades do Hospital Geral de Fortaleza..

Descrição: **Avental hospitalar** - Avental hospitalar, tipo: capote cirúrgico, material : algodão, tamanho : g, gramatura: cerca de 200 g/cm2, cor : com cor, componente: tiras para fixação, característica adicional: manga longa, punho malha, esterilidade : esterilizável

CatMat: 440565 - AVENTAL HOSPITALAR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.481.994/0001-92 * VENCEDOR *	GENESIS CONFECCOES LTDA	R\$ 53,67
15.133.337/0001-44	C R P M COMERCIO DE TECIDOS E SERVICOS DE CONFECCOES EIRELI	R\$ 115,00
18.386.337/0001-44	SILVENINA UNIFORMES LTDA	R\$ 150,00
10.242.466/0001-57	GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	R\$ 180,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 44,56

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia

Data: 12/04/2021 10:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:202021 / UASG:158148

Lote/Item: /16

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 23/04/2021 15:11

Homologação: 04/05/2021 19:13

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20

Unidade: Unidade

UF: RO

Objeto: O objeto da presente licitação é a implantação de sistema de registro de preços para eventual aquisição de Insumos Médico-Hospitalares e Materiais de Acessibilidade (Material de Consumo), conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos..

Descrição: **AVENTAL HOSPITALAR** - AVENTAL HOSPITALAR, TIPO CAPOTE CIRÚRGICO, MATERIAL* ALGODÃO, TAMANHO* G, GRAMATURA CERCA DE 200 G/CM2, COR* COM COR, COMPONENTE TIRAS PARA FIXAÇÃO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL MANGA LONGA, PUNHO MALHA, ESTERILIDADE* ESTERILIZÁVEL

CatMat: 440565 - AVENTAL HOSPITALAR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.793.208/0001-85 * VENCEDOR *	DF MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI	R\$ 44,56



Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 50,55

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando da Aeronáutica

GRUPAMENTO DE APOIO DE LAGOA SANTA

Objeto: Aquisição de roupa para hotéis de trânsito e para uso médico.

Descrição: AVENTAL HOSPITALAR - AVENTAL HOSPITALAR, TIPO CAPOTE CIRÚRGICO, MATERIAL* ALGODÃO, TAMANHO* G, GRAMATURA CERCA DE 200 G/CM2, COR* COM COR, COMPONENTE TIRAS PARA FIXAÇÃO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL MANGA LONGA, PUNHO MALHA, ESTERILIDADE* ESTERILIZÁVEL

CatMat: 440565 - AVENTAL HOSPITALAR

Data: 31/03/2021 13:56

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:142021 / UASG:120636

Lote/Item: /75

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 22/04/2021 17:52

Homologação: 23/06/2021 14:11

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 400

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.112.657/0001-98 * VENCEDOR *	PROMIX COMERCIAL LTDA	R\$ 50,55
02.713.221/0001-32	FREITAS UNIFORMES E MATERIAIS DE SEGURANÇA EIRELI	R\$ 50,56
40.397.929/0001-10	VAN LOOK CONFECÇÕES LTDA	R\$ 50,56
03.835.661/0001-25	HABIB CALÇADOS DE ITAJUBA LTDA	R\$ 60,00

Item 132: Tesoura, material aço inoxidável, comprimento 14, tipo ponta curva, tipo mayo stille.

Preço Estimado: R\$ 22,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 22,00

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	Tesoura, material aço inoxidável, comprimento 14, tipo ponta curva, tipo mayo stille.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 23,99

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UNIAO-MG

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Materiais Ambulatoriais em atendimento à demanda da Secretaria Municipal de Saúde..

Descrição: Tesoura instrumental - Tesoura instrumental, modelo 1: mayo stille, tipo ponta: ponta curva, haste: haste reta, comprimento total: cerca de 14 cm, material: aço inoxidável, esterilidade: esterilizável

CatMat: 471496 - TESOURA INSTRUMENTAL

Data: 24/06/2021 09:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:82021 / UASG:984731

Lote/Item: /229

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5

Unidade: Unidade 0,00

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.043.097/0001-03 * VENCEDOR *	FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA	R\$ 23,99
08.380.296/0001-25	VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 24,00
26.294.192/0001-80	F V P COELHO	R\$ 30,79
18.519.219/0001-67	POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA	R\$ 55,00



Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 20,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BIASSUÇÊ/BA

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, para eventual aquisição de medicamentos, insumos, material de laboratório, instrumentos e materiais odontológicos destinados à manutenção das Unidades de Saúde do município..

Descrição: TESOURA INSTRUMENTAL - TESOURA INSTRUMENTAL, MODELO 1 MAYO STILLE, TIPO PONTA PONTA CURVA, HASTE HASTE RETA, COMPRIMENTO TOTAL CERCA DE 14 CM, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, ESTERILIDADE ESTERILIZÁVEL

CatMat: 471496 - TESOURA INSTRUMENTAL

Data: 31/03/2021 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:42021 / UASG:983539

Lote/Item: 19/438

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 08/04/2021 09:40

Homologação: 09/04/2021 10:40

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.312.074/0001-38 * VENCEDOR *	NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 20,00
20.778.471/0001-32	PRATES PRODUTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS EIRELI	R\$ 21,33
02.990.912/0001-83	ESSENCIAL MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 22,75
40.649.094/0001-49	COQUEIRO MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 33,95

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 22,00

Órgão: PREFEITURA DE UNIÃO DOS PALMARES

Objeto: Aquisição de medicamentos, insumos, material instrumental e equipamentos hospitalares.

Descrição: TESOURA INSTRUMENTAL - TESOURA INSTRUMENTAL, MODELO 1 MAYO STILLE, TIPO PONTA PONTA CURVA, HASTE HASTE RETA, COMPRIMENTO TOTAL CERCA DE 14 CM, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, ESTERILIDADE ESTERILIZÁVEL

CatMat: 471496 - TESOURA INSTRUMENTAL

Data: 22/03/2021 10:02

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:42021 / UASG:982885

Lote/Item: /342

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 30/03/2021 19:50

Homologação: 11/05/2021 17:54

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 30

Unidade: Unidade

UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.471.311/0001-08 * VENCEDOR *	ALFA CURATIVOS LTDA	R\$ 22,00
28.857.335/0001-40	MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI	R\$ 22,37
05.980.425/0001-28	VAL MED PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALAR EIRELI	R\$ 30,00

Item 133: Seringa, material polipropileno, capacidade 1, tipo vedação êmbolo de borracha, adicional graduada (escala ui), numerada, tipo agulha c/ agulha fixa cerca 30 g x 8 mm, esterilidade estéril, uso único.

Preço Estimado: R\$ 38,50 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 38,50

Quantidade	Descrição	Observação
6 Embalagens	Seringa, material polipropileno, capacidade 1, tipo vedação êmbolo de borracha, adicional graduada (escala ui), numerada, tipo agulha c/ agulha fixa cerca 30 g x 8 mm, esterilidade estéril, uso único.	



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
 token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 25,50

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGUÇU **Data:** 12/07/2021 09:00

Objeto: Registro de Preço para futura e eventual aquisição parcelado de material de uso medico hospitalar, exclusiva para ME, EPP e MEI ou Equiparadas.. **Modalidade:** Pregão Eletrônico

Descrição: Seringa - Seringa, material: polipropileno, capacidade: 1 ml, tipo vedação: êmbolo de borracha, adicional: graduada (escala ui), numerada, tipo agulha: c, agulha fixa cerca 30 g x 8 mm, esterilidade: estéril, uso único **Identificação:** N°Pregão:122021 / UASG:985017

CatMat: 469169 - SERINGA **Lote/Item:** /162

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 100

Unidade: Embalagem 100,00 UN

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
16.366.888/0001-10 * VENCEDOR *	DIPROM - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA	R\$ 25,50
18.519.219/0001-67	POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA	R\$ 48,00
13.513.088/0001-97	JN DIAGNOSTICA LTDA	R\$ 90,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 45,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGUÇU **Data:** 12/07/2021 09:00

Objeto: Registro de Preço para futura e eventual aquisição parcelado de material de uso medico hospitalar, exclusiva para ME, EPP e MEI ou Equiparadas.. **Modalidade:** Pregão Eletrônico

Descrição: Seringa - Seringa, material: polipropileno, capacidade: 1 ml, tipo vedação: êmbolo de borracha, adicional: graduada (escala ui), numerada, tipo agulha: c, agulha fixa cerca 30 g x 8 mm, esterilidade: estéril, uso único **Identificação:** N°Pregão:122021 / UASG:985017

CatMat: 469169 - SERINGA **Lote/Item:** /163

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 100

Unidade: Embalagem 100,00 UN

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.519.219/0001-67 * VENCEDOR *	POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA	R\$ 45,00
13.513.088/0001-97	JN DIAGNOSTICA LTDA	R\$ 140,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 45,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGUÇU **Data:** 12/07/2021 09:00

Objeto: Registro de Preço para futura e eventual aquisição parcelado de material de uso medico hospitalar, exclusiva para ME, EPP e MEI ou Equiparadas.. **Modalidade:** Pregão Eletrônico

Descrição: Seringa - Seringa, material: polipropileno, capacidade: 1 ml, tipo vedação: êmbolo de borracha, adicional: graduada (escala ui), numerada, tipo agulha: c, agulha fixa cerca 30 g x 8 mm, esterilidade: estéril, uso único **Identificação:** N°Pregão:122021 / UASG:985017

CatMat: 469169 - SERINGA **Lote/Item:** /166

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 100

Unidade: Embalagem 100,00 UN

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.519.219/0001-67 * VENCEDOR *	POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA	R\$ 45,00



Item 134: Seringa, material polipropileno, capacidade 20, tipo bico central luer lock ou slip, tipo vedação êmbolo de borracha, transferência de soluções parenterais, componente 2 conectores uso sem agulha, compatível sistema automatizado, esterilidade estéril.

Preço Estimado: R\$ 77,67 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 77,67

Quantidade	Descrição	Observação
3 Embalagens	Seringa, material polipropileno, capacidade 20, tipo bico central luer lock ou slip, tipo vedação êmbolo de borracha, adicional graduada, numerada, modelo p/ transferência de soluções parenterais, componente c/ 2 conectores p/ uso sem agulha, compatibilidade compatível c/ sistema automatizado, esterilidade estéril, descartável.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 87,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Data: 26/07/2021 09:00

Objeto: Aquisição futura de materiais médico hospitalar - produtos descartáveis, por um período de 12 (doze) meses, visando atender as ações dos programas de saúde ligados a Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: **Seringa** - Seringa, material: polipropileno, capacidade: 20 ml, tipo bico: bico central luer lock ou slip, tipo vedação: êmbolo de borracha, adicional: graduada, numerada, modelo: p, transferência de soluções parenterais, componente: c, 2 conectores p, uso sem agulha, compatibilidade: compatível c, sistema automatizado, esterilidade: estéril, descartável

Identificação: N°Pregão:112021 / UASG:989021

Lote/Item: /24

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 27/07/2021 11:56

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 135

Unidade: Embalagem 100,00 UN

UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.396.672/0001-51 * VENCEDOR *	BRASMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 87,00
34.252.381/0001-18	MEDCAM DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 93,00
34.479.558/0001-13	CIRURGICA PREMIUM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 130,00
11.145.401/0001-56	L A DALLA PORTA JUNIOR	R\$ 138,75
07.947.536/0001-68	ODONTOMED CANAA LTDA	R\$ 169,92
27.789.446/0001-01	AGUIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E SUPRIMENTOS - EIRELI	R\$ 169,92

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 73,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL BICACO RS

Data: 29/06/2021 09:00

Objeto: Constitui objeto deste pregão a implantação do Registro de Preço para futura e eventual aquisição de materiais ambulatoriais para utilização da Secretaria de Saúde do Município de Coronel Bicaco-RS..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: **Seringa** - Seringa, material: polipropileno, capacidade: 20 ml, tipo bico: bico central luer lock ou slip, tipo vedação: êmbolo de borracha, adicional: graduada, numerada, modelo: p, transferência de soluções parenterais, componente: c, 2 conectores p, uso sem agulha, compatibilidade: compatível c, sistema automatizado, esterilidade: estéril, descartável

Identificação: N°Pregão:112021 / UASG:988615

Lote/Item: /52

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20

Unidade: Embalagem 100,00 UN

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.757.380/0001-50 * VENCEDOR *	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA	R\$ 73,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 73,00



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT)
token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO RIO ABAIXO

Data: 22/06/2021 09:00

Objeto: Aquisição de materiais para atender as necessidades do Laboratório de Análises Clínicas do Pronto Atendimento, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura de São Gonçalo do Rio Abaixo.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Seringa - Seringa, material: polipropileno, capacidade: 20 ml, tipo bico: bico central luer lock ou slip, tipo vedação: êmbolo de borracha, adicional: graduada, numerada, modelo: p, transferência de soluções parenterais, componente: c, 2 conectores p, uso sem agulha, compatibilidade: compatível c, sistema automatizado, esterilidade: estéril, descartável

Identificação: N°Pregão:492021 / UASG:985237

Lote/Item: /65

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5

Unidade: Embalagem 100,00 UN

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.297.473/0001-04 * VENCEDOR *	CIRURGICA PATROCINIO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 73,00
19.188.783/0001-07	PROCIR PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 73,60

Item 135: Seringa, material polipropileno, capacidade 10, tipo bico central luer lock ou slip, tipo vedação êmbolo de borracha, adicional graduada, numerada, princípio ativo c/ solução salina, esterilidade estéril, descartável, apresentação embalagem individual.

Preço Estimado: R\$ 0,42 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,42

Quantidade	Descrição	Observação
5 Embalagens	Seringa, material polipropileno, capacidade 10, tipo bico central luer lock ou slip, tipo vedação êmbolo de borracha, adicional graduada, numerada, princípio ativo c/ solução salina, esterilidade estéril, descartável, apresentação embalagem individual.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,42

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UNIAO-MG

Data: 24/06/2021 09:30

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Materiais Ambulatoriais em atendimento à demanda da Secretaria Municipal de Saúde..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Seringa - Seringa, material: polipropileno, capacidade: 10 ml, tipo bico: bico central luer lock ou slip, tipo vedação: êmbolo de borracha, adicional: graduada, numerada, princípio ativo: c, solução salina, esterilidade: estéril, descartável, apresentação: embalagem individual

Identificação: N°Pregão:82021 / UASG:984731

Lote/Item: /182

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 150

Unidade: Embalagem 100,00 UN

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.950.207/0001-22 * VENCEDOR *	PROLAGOS PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 0,42
26.294.192/0001-80	F V P COELHO	R\$ 0,48
08.297.473/0001-04	CIRURGICA PATROCINIO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 48,35
18.519.219/0001-67	POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA	R\$ 55,00

Item 136: Seringa, material polipropileno, capacidade 3, tipo bico central luer lock ou slip, tipo vedação êmbolo de borracha, adicional graduada, numerada, tipo agulha c/ agulha 21 g x 1', sistema segurança segundo nr/32, esterilidade estéril.

Preço Estimado: R\$ 1,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,00



Quantidade	Descrição	Observação
3 Embalagens	Seringa, material polipropileno, capacidade 3, tipo bico central luer lock ou slip, tipo vedação êmbolo de borracha, adicional graduada, numerada, tipo agulha c/ agulha 21 g x 1', componente adicional c/ sistema segurança segundo nr/32, esterilidade estéril, descartável, apresentação embalagem individual.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 1,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUERI	Data: 29/06/2021 09:00
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material hospitalar para atender a Secretaria Municipal de Saúde de Jequeri/MG..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Seringa - Seringa, material: polipropileno, capacidade: 3 ml, tipo bico: bico central luer lock ou slip, tipo vedação: êmbolo de borracha, adicional: graduada, numerada, tipo agulha: c, agulha 21 g x 1", componente adicional: c, sistema segurança segundo nr/32, esterilidade: estéril, descartável, apresentação: embalagem individual	SRP: SIM
CatMat: 439682 - SERINGA, MATERIAL POLIPROPILENO CAPACIDADE 3 ML TIPO BICO BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP TIPO VEDAÇÃO ÊMBOLO DE BORRACHA ADICIONAL GRADUADA, NUMERADA TIPO AGULHA C/ AGULHA 21 G X 1" COMPONENTE ADICIONAL C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32 ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL APRESENTAÇÃO EMBALAGEM INDIVIDUAL	Identificação: N°Pregão:112021 / UASG:984709
	Lote/Item: /200
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2.000
	Unidade: Embalagem 100,00 UN
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.419.879/0001-15 * VENCEDOR *	MINASFOR LTDA	R\$ 1,00
36.170.896/0001-02	SHEILA DE OLIVEIRA PEREIRA LOPES 08975658600	R\$ 1,10
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	R\$ 1,25
42.302.169/0001-46	MAURINHO ALVES LOPES 37512811691	R\$ 45,00
26.294.192/0001-80	F V P COELHO	R\$ 55,40
14.425.382/0001-00	MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI	R\$ 154,51
33.398.831/0001-12	FENIX COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 200,00

Item 137: Agulha implantador microchip, material aço inoxidável, tamanho 2 x 12.

Preço Estimado: R\$ 9,76 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,76

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	Agulha implantador microchip, material aço inoxidável, tamanho 2 x 12.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 7,20

Órgão: MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE Instituto Brasileiro do Meio Ambiente e dos Recursos Naturais Renováveis Representação Estadual em Mato Grosso do Sul	Data: 26/11/2020 10:00
Objeto: Registro de preços para a eventual aquisição de medicamentos e diversos insumos, com vistas a atender as necessidades do Centro de Reabilitação de Animais Silvestres/CRAS do Instituto do Meio Ambiente de Mato Grosso do Sul/IMASUL.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: AGULHA IMPLANTADOR MICROCHIP - AGULHA IMPLANTADOR MICROCHIP, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO 2 X 12 MM	SRP: SIM
CatMat: 467717 - AGULHA IMPLANTADOR MICROCHIP, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL TAMANHO 2 X 12 MM	Identificação: N°Pregão:102020 / UASG:193112
	Lote/Item: /11
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 27/11/2020 15:02
	Homologação: 01/12/2020 15:15
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 20
	Unidade: Unidade
	UF: MS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.432.445/0001-06 * VENCEDOR *	ANIMALLTAG SISTEMAS DE IDENTIFICACAO ANIMAL LTDA	R\$ 7,20
08.734.023/0001-31	E L MACHADO MEDICAMENTOS LTDA.	R\$ 150,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 12,33

Órgão: MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL Companhia de Desenvolvimento do Vale do São Francisco - DF Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e Parnaíba	Data: 17/11/2020 09:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Objeto: Fornecimento, transporte, carga e descarga de equipamentos e materiais, destinados à composição de Kit's produtivos para apoio às diversas atividades produtivas no Piauí e Ceará, a saber: apicultura, pecuária (ovino-caprinocultura, bovinocultura), agroindústria (polpa de frutas, mandiocultura), aquicultura e pesca na área de atuação da Codevasf/7ª SR..	Identificação: NºPregão:52020 / UASG:195012 Lote/Item: 3/208 Ata: Link Ata
Descrição: AGULHA IMPLANTADOR MICROCHIP - AGULHA IMPLANTADOR MICROCHIP, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO 2 X 12 MM	Adjudicação: 29/12/2020 09:14 Homologação: 30/12/2020 09:55 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
CatMat: 467717 - AGULHA IMPLANTADOR MICROCHIP, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL TAMANHO 2 X 12 MM	Quantidade: 16 Unidade: Unidade UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.049.833/0001-11 * VENCEDOR *	VETMAX PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRELI	R\$ 12,33
04.258.235/0001-39	MILLENIUM - SERVICOS, COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 19,73

Item 138: Agulha hipodérmica, material aço inoxidável siliconizado, dimensão 18 g x 1', tipo ponta bisel curto trifacetado, tipo conexão conector luer lock ou slip em plástico, tipo fixação protetor plástico, tipo uso estéril, descartável, embalagem individual.

Preço Estimado: R\$ 10,20 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,20

Quantidade	Descrição	Observação
3 Caixas	Agulha hipodérmica, material aço inoxidável siliconizado, dimensão 18 g x 1', tipo ponta bisel curto trifacetado, tipo conexão conector luer lock ou slip em plástico, tipo fixação protetor plástico, tipo uso estéril, descartável, embalagem individual.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 10,30

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA REAL	Data: 01/07/2021 08:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, para eventual aquisição de medicamentos, injetáveis, insumos, material penso, materiais de higiene hospitalar, instrumentos e materiais odontológicos destinados à manutenção das Unidades de Saúde do Município de Lagoa Real - Bahia.	Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Descrição: Agulha hipodérmica - Agulha hipodérmica, material: aço inoxidável siliconizado, dimensão: 18 g x 1", tipo ponta: bisel curto trifacetado, tipo conexão: conector luer lock ou slip em plástico, tipo fixação: protetor plástico, tipo uso: estéril, descartável, embalagem individual	Identificação: NºPregão:122021 / UASG:983289 Lote/Item: 3/101 Ata: Link Ata
CatMat: 439814 - AGULHA HIPODÉRMICA	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 50 Unidade: Caixa 100,00 UN UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.312.074/0001-38 * VENCEDOR *	NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 10,30
07.294.636/0001-32	MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	R\$ 10,38
15.229.287/0001-01	BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 12,17



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT)
token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.886.202/0001-21	MATTOS OLIVEIRA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 15,00
11.311.773/0001-05	OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	R\$ 20,80

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 11,30

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DA BOA VISTA PR	Data: 09/06/2021 08:00
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Materiais Hospitalares para a Secretaria de Saúde..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Agulha hipodérmica - Agulha hipodérmica, material: aço inoxidável siliconizado, dimensão: 18 g x 1", tipo ponta: bisel curto trifacetado, tipo conexão: conector luer lock ou slip em plástico, tipo fixação: protetor plástico, tipo uso: estéril, descartável, embalagem individual	Identificação: N°Pregão:392021 / UASG:987883
	Lote/Item: /7
	Ata: Link Ata
CatMat: 439814 - AGULHA HIPODÉRMICA	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 135
	Unidade: Caixa 100,00 UN
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.034.906/0001-58 * VENCEDOR *	FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 11,30
16.366.888/0001-10	DIPROM - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA	R\$ 11,31
32.282.308/0001-63	J DE BRITO - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS	R\$ 13,00
23.121.920/0001-63	MARYMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS - EIRELI	R\$ 13,69
33.518.624/0001-54	TECHNAV SOLUCOES EM EQUIPAMENTO E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI	R\$ 14,60
30.881.804/0001-08	MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 14,65

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 9,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DE ITAIPU	Data: 26/03/2021 08:36
Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de diversos materiais hospitalares, materiais de distribuição gratuita conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde de Santa Terezinha de Itaipu.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: AGULHA HIPODÉRMICA - AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO 18 G X 1", TIPO PONTA BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO CONECTOR LUER LOCK OU SLIP EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO PROTETOR PLÁSTICO, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	Identificação: N°Pregão:92021 / UASG:988467
	Lote/Item: /5
	Ata: Link Ata
CatMat: 439814 - AGULHA HIPODÉRMICA	Adjudicação: 13/04/2021 11:25
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 800
	Unidade: Caixa 100,00 UN
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.167.655/0001-75 * VENCEDOR *	NATTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS CIRURGICOS E MEDICAMENTOS - EIRELI	R\$ 9,00

Item 139: Luva para procedimento não cirúrgico, material látex natural íntegro e uniforme, tamanho médio, características adicionais lubrificada com pó bioabsorvível, esterilidade estéril, apresentação atóxica, tipo ambidestra, anatômico, resistente à tração.

Preço Estimado: R\$ 30,13 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 30,13



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

Quantidade	Descrição	Observação
15 Caixas	Luva para procedimento não cirúrgico, material látex natural íntegro e uniforme, tamanho médio, características adicionais lubrificada com pó bioabsorvível, esterilidade estéril, apresentação atóxica, tipo ambidestra, tipo uso descartável, modelo formato anatômico, finalidade resistente à tração.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 33,20

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELÓPOLIS/MG

Data: 12/08/2021 09:00

Objeto: Aquisição de materiais diversos para as escolas da rede municipal de ensino, em preparação para o retorno das aulas presenciais no sistema híbrido.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Luva para procedimento não cirúrgico - Luva para procedimento não cirúrgico, material: látex natural íntegro e uniforme, tamanho: médio, características adicionais: lubrificada com pó bioabsorvível, esterilidade: estéril, apresentação: atóxica, tipo: ambidestra, tipo uso: descartável, modelo: formato anatômico, finalidade: resistente à tração

Identificação: N°Pregão:792021 / UASG:984807

Lote/Item: /13

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 12/08/2021 15:54

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: Caixa 100,00 UN

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.734.726/0001-70 * VENCEDOR *	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS VICOSA MEDICAL EIRELI	R\$ 33,20
19.612.735/0001-02	RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	R\$ 40,20
36.027.538/0001-37	INVICTUS DIAGNOSTICOS LTDA	R\$ 41,00
30.679.381/0001-48	DISTRIBUIDORA LIMPOLI EIRELI	R\$ 41,20
13.751.798/0001-55	DIMPEL LIMITADA	R\$ 43,20
41.722.633/0001-90	HIGOR MARTINS PEGORARO 07700858730	R\$ 43,30
10.614.788/0001-80	SJ COMERCIO DE UTILIDADES - EIRELI	R\$ 59,00
40.059.410/0001-22	JMV COMERCIO DE EPI LTDA	R\$ 60,00
32.110.552/0001-49	LEONIDE DE ARAUJO CHAVES 08824079881	R\$ 62,00
36.128.758/0001-57	CAROLE QUITERIA VITOR RIBEIRO 22857146884	R\$ 66,23
41.658.519/0001-49	CENTRAL SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 66,23
41.752.554/0001-22	ELLOMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 66,23
33.013.528/0001-54	S N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 66,23
28.259.514/0001-85	CLEVER FERREIRA COSTA 01175363693	R\$ 66,23
14.459.158/0001-39	RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 88,00
36.516.584/0001-08	NEW POWER COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 94,00
32.737.279/0001-87	NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS-HOSPITALARES LTDA	R\$ 110,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 26,90

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARQUINHO/PR

Data: 09/07/2021 09:00

Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais hospitalares, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Luva para procedimento não cirúrgico - Luva para procedimento não cirúrgico, material: látex natural íntegro e uniforme, tamanho: médio, características adicionais: lubrificada com pó bioabsorvível, esterilidade: estéril, apresentação: atóxica, tipo: ambidestra, tipo uso: descartável, modelo: formato anatômico, finalidade: resistente à tração

Identificação: N°Pregão:272021 / UASG:980866

Lote/Item: /92

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 14/07/2021 16:05

Homologação: 15/07/2021 09:59

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 500

Unidade: Caixa 100,00 UN

CatMat: 387699 - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.455.068/0001-11 * VENCEDOR *	ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 26,90
06.983.028/0001-72	S CERON DE OLIVEIRA	R\$ 27,00
17.676.642/0001-08	HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 28,10
21.484.336/0001-47	MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 30,00
32.708.161/0001-20	PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI	R\$ 34,99
10.566.711/0001-81	DIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 37,00
06.194.440/0001-03	ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 38,97
84.949.668/0001-70	NARKA COMERCIAL EIRELI	R\$ 39,00
29.426.310/0001-54	CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL - EIRELI	R\$ 39,00
36.122.201/0001-09	JB REPRESENTACAO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA	R\$ 40,00
30.888.187/0001-72	S. V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI	R\$ 44,15
39.840.107/0001-83	MASTERMEDIC DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 44,20
18.312.083/0001-10	F.A.P.RAMOS	R\$ 45,00
37.778.759/0001-00	CWBCARE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	R\$ 48,00
19.611.064/0001-57	PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	R\$ 48,92
37.119.089/0001-10	MARCK SERVICOS E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 49,00
27.330.244/0001-99	MC MEDICALL PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 53,20
30.881.804/0001-08	MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 56,40
31.133.295/0001-06	FACIOLI & FACIOLI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 56,59
24.384.602/0001-58	MZZ - COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 56,60
18.683.835/0001-59	DELICIO DELMAR RAMBO EIRELI	R\$ 59,20
82.291.311/0001-11	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	R\$ 70,00
36.516.584/0001-08	NEW POWER COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 74,00
22.437.236/0001-22	PRIMAZIA MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES EIRELI	R\$ 80,00
32.635.445/0001-34	VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 84,50
36.602.953/0001-77	DIOMA PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 100,00
59.403.410/0001-26	INTERJET COMERCIAL EIRELI	R\$ 105,93
41.550.166/0001-69	CURAMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 105,93
33.324.795/0001-42	PROLICITA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 105,93
21.589.394/0001-35	IMPERIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS EIRELI	R\$ 105,93
25.034.906/0001-58	FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 105,93
36.577.844/0001-47	MEDICAL TECH COMERCIO E REPRESENTACAO COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS MEDICOS EIRELI	R\$ 106,00
35.927.779/0001-70	T A - INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LTDA	R\$ 124,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 30,28****Órgão:** MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Fundação Universidade Federal do Piauí

Objeto: Aquisição de Materiais para realização de testes para detecção de infecção por Sars/Cov2, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no Termo de Referência, anexo do Edital..

Data: 06/07/2021 09:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** NºPregão:52021 / UASG:154048**Lote/Item:** /37**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br

Descrição: Luva para procedimento não cirúrgico - Luva para procedimento não cirúrgico, material: látex natural íntegro e uniforme, tamanho: médio, características adicionais: lubrificada com pó bioabsorvível, esterilidade: estéril, apresentação: atóxica, tipo: ambidestra, tipo uso: descartável, modelo: formato anatômico, finalidade: resistente à tração

Quantidade: 3.163

Unidade: Caixa 100,00 UN

UF: PI

CatMat: 387699 - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.589.394/0001-35 * VENCEDOR *	IMPERIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS EIRELI	R\$ 30,28
35.289.161/0001-21	RAPHAELA RODRIGUES DA SILVA 04476845150	R\$ 30,28
37.119.089/0001-10	MARCK SERVICOS E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 44,99
11.035.995/0001-42	MORIAH COMERCIO LTDA	R\$ 45,00
32.914.542/0001-66	D A DE OLIVEIRA EIRELI	R\$ 54,00
30.217.256/0001-16	CAMPELO & PEREIRA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	R\$ 68,45
36.516.584/0001-08	NEW POWER COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 84,00
23.312.871/0001-46	EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 100,00

Item 140: Luva para procedimento não cirúrgico, material látex natural íntegro e uniforme, tamanho grande, características adicionais lubrificada com pó bioabsorvível, esterilidade estéril, apresentação atóxica, tipo ambidestra, anatômico resistente à tração.

Preço Estimado: R\$ 28,98 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 28,98

Quantidade	Descrição	Observação
15 Caixas	Luva para procedimento não cirúrgico, material látex natural íntegro e uniforme, tamanho grande, características adicionais lubrificada com pó bioabsorvível, esterilidade estéril, apresentação atóxica, tipo ambidestra, tipo uso descartável, modelo formato anatômico, finalidade resistente à tração.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 32,44

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-Rio-Grandense-RS

Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição de materiais de proteção, segurança e higiene para adoção de medidas de prevenção ao Coronavírus (COVID - 19) que visem evitar o contágio e a propagação da doença nos Câmpus do IFSul e Reitoria do Instituto Federal Sul-rio-grandense, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos..

Descrição: Luva para procedimento não cirúrgico - Luva para procedimento não cirúrgico, material: látex natural íntegro e uniforme, tamanho: grande, características adicionais: lubrificada com pó bioabsorvível, esterilidade: estéril, apresentação: atóxica, tipo: ambidestra, tipo uso: descartável, modelo: formato anatômico, finalidade: resistente à tração

CatMat: 387698 - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO

Data: 13/07/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:72021 / UASG:158126

Lote/Item: /15

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 620

Unidade: Caixa 100,00 UN

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.341.370/0001-01 * VENCEDOR *	SIEG NEGOCIOS LTDA	R\$ 32,44
07.396.733/0001-36	MARINGA HOSPITALAR DISTR. DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS - EIRELI	R\$ 34,16
32.708.161/0001-20	PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI	R\$ 34,99
25.329.901/0001-52	MGS BRASIL DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 41,28
36.122.201/0001-09	JB REPRESENTACAO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA	R\$ 41,49
09.196.745/0001-42	SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS, ALIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 41,50



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.595.202/0001-91	GEOVANE PINHEIRO VARGAS 89800648020	R\$ 45,00
21.589.394/0001-35	IMPERIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS EIRELI	R\$ 49,75
14.425.382/0001-00	MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI	R\$ 50,00
31.411.095/0001-60	ATY COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	R\$ 60,00
20.604.417/0001-70	RP COMERCIAL LTDA	R\$ 69,83
40.225.662/0001-84	MICHAEL BRUM MORDINI 03641130905	R\$ 70,19
36.516.584/0001-08	NEW POWER COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 74,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 20,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARQUINHO/PR	Data: 09/07/2021 09:00
Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais hospitalares, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Luva para procedimento não cirúrgico - Luva para procedimento não cirúrgico, material: látex natural íntegro e uniforme, tamanho: grande, características adicionais: lubrificada com pó bioabsorvível, esterilidade: estéril, apresentação: atóxica, tipo: ambidestra, tipo uso: descartável, modelo: formato anatômico, finalidade: resistente à tração	SRP: SIM
CatMat: 387698 - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO	Identificação: N°Pregão:272021 / UASG:980866
	Lote/Item: /91
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 14/07/2021 16:05
	Homologação: 15/07/2021 09:59
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 500
	Unidade: Caixa 100,00 UN
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
85.477.586/0001-32 * VENCEDOR *	ECO-FARMAS COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI	R\$ 20,00
27.455.068/0001-11	ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 23,95
06.983.028/0001-72	S CERON DE OLIVEIRA	R\$ 26,30
17.676.642/0001-08	HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 29,00
21.484.336/0001-47	MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 32,00
32.708.161/0001-20	PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI	R\$ 34,99
10.566.711/0001-81	DIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 37,00
06.194.440/0001-03	ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 38,95
84.949.668/0001-70	NARKA COMERCIAL EIRELI	R\$ 39,00
29.426.310/0001-54	CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL - EIRELI	R\$ 39,00
36.122.201/0001-09	JB REPRESENTACAO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA	R\$ 40,00
30.888.187/0001-72	S. V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI	R\$ 44,15
39.840.107/0001-83	MASTERMEDIC DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 44,20
18.312.083/0001-10	F.A.P.RAMOS	R\$ 45,00
37.778.759/0001-00	CWBCARE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	R\$ 48,00
19.611.064/0001-57	PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	R\$ 48,91
37.119.089/0001-10	MARCK SERVICOS E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 49,00
27.330.244/0001-99	MC MEDICALL PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 53,20
30.881.804/0001-08	MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 56,50
31.133.295/0001-06	FACIOLI & FACIOLI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 56,59
24.384.602/0001-58	MZZ - COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 56,60
18.683.835/0001-59	DELICIO DELMAR RAMBO EIRELI	R\$ 59,50



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
82.291.311/0001-11	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	R\$ 70,00
36.516.584/0001-08	NEW POWER COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 74,00
35.927.779/0001-70	T A - INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LTDA	R\$ 79,99
22.437.236/0001-22	PRIMAZIA MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES EIRELI	R\$ 80,00
32.635.445/0001-34	VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 84,50
36.602.953/0001-77	DIOMA PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 100,00
36.577.844/0001-47	MEDICAL TECH COMERCIO E REPRESENTACAO COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS MEDICOS EIRELI	R\$ 106,00
59.403.410/0001-26	INTERJET COMERCIAL EIRELI	R\$ 106,94
33.324.795/0001-42	PROLICITA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 106,94
21.589.394/0001-35	IMPERIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS EIRELI	R\$ 106,94
25.034.906/0001-58	FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 106,94
41.550.166/0001-69	CURAMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 106,94

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 34,50

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciencia e Tecnologia do Acre

Data: 08/07/2021 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:22021 / UASG:158156

Lote/Item: /13

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 233

Unidade: Caixa 100,00 UN

UF: AC

Objeto: Aquisição de materiais de higiene para enfrentamento a pandemia decorrente da Covid-19.

Descrição: Luva para procedimento não cirúrgico - Luva para procedimento não cirúrgico, material: látex natural íntegro e uniforme, tamanho: grande, características adicionais: lubrificada com pó bioabsorvível, esterilidade: estéril, apresentação: atóxica, tipo: ambidestra, tipo uso: descartável, modelo: formato anatômico, finalidade: resistente à tração

CatMat: 387698 - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.341.370/0001-01 * VENCEDOR *	SIEG NEGOCIOS LTDA	R\$ 34,50
36.757.380/0001-50	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA	R\$ 35,00
32.708.161/0001-20	PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI	R\$ 39,49
21.589.394/0001-35	IMPERIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS EIRELI	R\$ 44,48
36.122.201/0001-09	JB REPRESENTACAO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA	R\$ 44,98
31.345.856/0001-22	PRIME COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 48,00
14.425.382/0001-00	MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI	R\$ 54,63
41.497.853/0001-68	INGRITY RAFAELA GOULART LIMA 92116353220	R\$ 59,25
35.927.779/0001-70	T A - INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LTDA	R\$ 73,99
36.516.584/0001-08	NEW POWER COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 74,00
15.031.173/0001-44	MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 92,55
11.156.457/0001-06	D RODRIGUES DE OLIVEIRA	R\$ 100,00
32.737.279/0001-87	NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS-HOSPITALARES LTDA	R\$ 137,99



Item 141: Compressa hospitalar, tipo gaze, material 100% algodão, modelo tipo queijo, dimensões cerca de 100, características adicionais 8 camadas, esterilidade uso único, embalagem rolo.

Preço Estimado: R\$ 35,46 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,46

Quantidade	Descrição	Observação
2 Pacotes	Compressa hospitalar, tipo gaze, material 100% algodão, modelo tipo queijo, dimensões cerca de 100, características adicionais 8 camadas, esterilidade uso único, embalagem rolo.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 22,11

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUERI

Data: 29/06/2021 09:00

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material hospitalar para atender a Secretaria Municipal de Saúde de Jequeri/MG..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: **Compressa hospitalar** - Compressa hospitalar, tipo: gaze, material : 100% algodão, modelo: tipo queijo, dimensões: cerca de 100 cm, características adicionais : 8 camadas, esterilidade: uso único, embalagem: rolo

Identificação: N°Pregão:112021 / UASG:984709

Lote/Item: /56

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 447381 - COMPRESSA HOSPITALAR

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 300

Unidade: Pacote 50,00 UN

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.419.879/0001-15 * VENCEDOR *	MINASFOR LTDA	R\$ 22,11
13.694.036/0001-64	EMENALLI MEDICAL LTDA	R\$ 58,73
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	R\$ 156,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 48,81

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DE PIRIÁ/PA

Data: 29/06/2021 09:00

Objeto: Aquisição de Medicamentos da Farmácia Básica, Geral, Controlados, Materiais Odontológicos e Insumos Técnicos para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Nova Esperança do Piriá/PA.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: **Compressa hospitalar** - Compressa hospitalar, tipo: gaze, material : 100% algodão, modelo: tipo queijo, dimensões: cerca de 100 cm, características adicionais : 8 camadas, esterilidade: uso único, embalagem: rolo

Identificação: N°Pregão:152021 / UASG:980391

Lote/Item: /357

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 447381 - COMPRESSA HOSPITALAR

Adjudicação: 15/07/2021 16:10

Homologação: 16/07/2021 10:05

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2.000

Unidade: Pacote 50,00 UN

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.442.253/0001-62 * VENCEDOR *	A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 48,81
83.646.307/0001-91	C J A PARENTE	R\$ 49,90

Item 142: Álcool etílico, tipo hidratado, teor alcoólico 70%(70°gl), apresentação líquido

Preço Estimado: R\$ 4,13 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,13



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXIk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXIk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
token=JXIk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

Quantidade	Descrição	Observação
40 Frascos	Álcool etílico, tipo hidratado, teor alcoólico 70%(70°gl), apresentação líquido	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 4,62

Órgão: GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL Diretoria de Suprimentos e Licitações	Data: 20/07/2021 09:30 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Objeto: A fim de atender à diversos órgãos integrantes da centralização de compras do Governo do Distrito Federal, a Subsecretaria de Compras Governamentais – SCG/SPLAN/SEEC, operacionalizará licitação no sistema COMPRASNET, cujo o objeto é o Registro de Preços para eventual aquisição de material de limpeza e produção de higienização (álcool em gel e líquido), conforme especificações e condições estabelecidas no Termo de Referência constante do Anexo I do Edital..	Identificação: N°Pregão:652021 / UASG:974002 Lote/Item: /4 Ata: Link Ata Adjudicação: 03/08/2021 11:10 Homologação: 11/08/2021 19:56
Descrição: Álcool etílico - Álcool etílico, tipo: hidratado, teor alcoólico: 70%_(70°gl), apresentação: líquido	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
CatMat: 269941 - ÁLCOOL ETÍLICO	Quantidade: 255.138 Unidade: Frasco 1000,00 ML UF: DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.185.521/0001-45 * VENCEDOR *	YOXX PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 4,62
41.687.100/0001-15	MR LICITACOES - LTDA	R\$ 4,90
11.594.621/0001-67	ALMIX COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI	R\$ 4,91
18.768.894/0001-20	COMERCIAL MINAS BRASILIA EIRELI	R\$ 5,09
37.262.133/0001-46	ADSON MARTINS MAIA 04691061150	R\$ 5,14
04.654.861/0001-44	INDALABOR INDAIA LABORATORIO FARMACEUTICO LTDA	R\$ 5,15
11.186.490/0001-89	HAIR LOOSE COMERCIO DE COSMETICOS LTDA	R\$ 5,15
40.911.552/0001-76	MATHEUS DONIZETE ALIPIO DE OLIVEIRA 04765609189	R\$ 5,64
08.766.992/0001-74	METHABIO FARMACEUTICA DO BRASIL LTDA	R\$ 5,70
05.621.087/0001-38	ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	R\$ 6,03
37.988.227/0001-05	C & P COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 6,40
36.976.621/0001-52	NG COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 6,61
41.113.359/0001-52	DPNT COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 9,27
21.494.511/0001-87	GREEN HOUSE COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 50,38

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 3,36

Órgão: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO/SP	Data: 12/07/2021 08:30
Objeto: Ata de Registro de Preços para Aquisição de Produtos de Limpeza.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Álcool etílico - Álcool etílico, tipo: hidratado, teor alcoólico: 70%_(70°gl), apresentação: líquido	SRP: SIM
	Identificação: N°Pregão:12021 / UASG:928185 Lote/Item: /9 Ata: Link Ata Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 500 Unidade: Frasco 1000,00 ML UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.889.986/0001-17 * VENCEDOR *	E P M TRANSPORTES & LOGISTICA EIRELI	R\$ 3,36
15.631.315/0001-04	LUTAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	R\$ 3,40



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.021.891/0001-04	CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 5,15
35.841.629/0001-49	ERICA APARECIDA DE SOUZA LIMA EIRELI	R\$ 6,00
36.976.621/0001-52	NG COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 6,80
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	R\$ 6,80
35.185.521/0001-45	YOXX PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 7,20
37.045.935/0001-02	ISMAEL RIBEIRO DA SILVA 12092722450	R\$ 7,70
21.051.277/0001-13	RT EDITORA E DISTRIBUIDORA DE PAPEIS E SERVICOS EIRELI	R\$ 9,98

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 4,42

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ

Data: 08/07/2021 09:00

Objeto: Futura e eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais de limpeza e higiene para o Município de Santa Luzia do Paruá - MA.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Álcool etílico - Álcool etílico, tipo: hidratado, teor alcoólico: 70%_(70°gl), apresentação: líquido

Identificação: N°Pregão:82021 / UASG:981285

Lote/Item: /4

CatMat: 269941 - ÁLCOOL ETÍLICO

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 16/07/2021 07:58

Homologação: 16/07/2021 08:01

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5.000

Unidade: Frasco 1000,00 ML

UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.981.143/0001-46 * VENCEDOR *	T. V. L. CAVALCANTE EIRELI	R\$ 4,42
17.929.788/0001-18	A DA SILVA BARROSO COMERCIO	R\$ 4,43
40.306.596/0001-77	P. A. DA SILVA DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 4,45
41.687.100/0001-15	MR LICITACOES - LTDA	R\$ 5,45
41.113.359/0001-52	DPNT COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 7,59
11.035.995/0001-42	MORIAH COMERCIO LTDA	R\$ 7,60
33.366.156/0001-40	TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELI	R\$ 7,84
11.063.540/0001-30	I L FIALHO JUNIOR - COMERCIO	R\$ 8,01
04.722.483/0001-99	ARCO PRODUTOS QUIMICOS E COMERCIO LTDA	R\$ 8,20
59.403.410/0001-26	INTERJET COMERCIAL EIRELI	R\$ 8,70
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	R\$ 8,70
41.488.339/0001-66	SKAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 8,71
40.508.357/0001-08	L. A. DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 8,71
36.847.210/0001-67	FORTAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 9,00
37.045.935/0001-02	ISMAEL RIBEIRO DA SILVA 12092722450	R\$ 10,60

Item 143: Tubo para coleta de amostra biológica, material plástico, volume 3,5, componentes com edta-k2 e gel separador, uso coleta de sangue, característica adicional à vácuo, esterilidade estéril, descartável

Preço Estimado: R\$ 0,53 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,53



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT)
[token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT)

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	Tubo para coleta de amostra biológica, material plástico, volume 3,5, componentes com edta-k2 e gel separador, uso coleta de sangue, característica adicional à vácuo, esterilidade estéril, descartável	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,70

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS prefeitura municipal de governador valadares	Data: 21/06/2021 09:00
Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de material de consumo para o Laboratório Central e do Hospital Municipal...	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: TUBO PARA COLETA DE AMOSTRA BIOLÓGICA - TUBO PARA COLETA DE AMOSTRA BIOLÓGICA, MATERIAL PLÁSTICO, VOLUME 3,5 ML, COMPONENTES COM EDTA-K2 E GEL SEPARADOR, USO COLETA DE SANGUE, CARACTERÍSTICA ADICIONAL À VÁCUO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL	SRP: SIM
CatMat: 469645 - TUBO PARA COLETA DE AMOSTRA BIOLÓGICA	Identificação: NºPregão:122021 / UASG:926607
	Lote/Item: /110
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 10.000
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.509.082/0001-04 * VENCEDOR *	MSO BIOMED PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA	R\$ 0,70
06.867.357/0001-58	DISTRIBUIDORA PARANHOS ARTIGOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 0,75
02.472.743/0001-90	DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	R\$ 0,98

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,47

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS prefeitura municipal de governador valadares	Data: 21/06/2021 09:00
Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de material de consumo para o Laboratório Central e do Hospital Municipal...	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: TUBO PARA COLETA DE AMOSTRA BIOLÓGICA - TUBO PARA COLETA DE AMOSTRA BIOLÓGICA, MATERIAL PLÁSTICO, VOLUME 3,5 ML, COMPONENTES COM EDTA-K2 E GEL SEPARADOR, USO COLETA DE SANGUE, CARACTERÍSTICA ADICIONAL À VÁCUO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL	SRP: SIM
CatMat: 469645 - TUBO PARA COLETA DE AMOSTRA BIOLÓGICA	Identificação: NºPregão:122021 / UASG:926607
	Lote/Item: /102
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 40.000
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.867.357/0001-58 * VENCEDOR *	DISTRIBUIDORA PARANHOS ARTIGOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 0,47
37.509.082/0001-04	MSO BIOMED PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA	R\$ 0,66
02.472.743/0001-90	DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	R\$ 1,95

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,43

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS prefeitura municipal de governador valadares	Data: 21/06/2021 09:00
Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de material de consumo para o Laboratório Central e do Hospital Municipal...	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: TUBO PARA COLETA DE AMOSTRA BIOLÓGICA - TUBO PARA COLETA DE AMOSTRA BIOLÓGICA, MATERIAL PLÁSTICO, VOLUME 3,5 ML, COMPONENTES COM EDTA-K2 E GEL SEPARADOR, USO COLETA DE SANGUE, CARACTERÍSTICA ADICIONAL À VÁCUO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL	SRP: SIM
CatMat: 469645 - TUBO PARA COLETA DE AMOSTRA BIOLÓGICA	Identificação: NºPregão:122021 / UASG:926607
	Lote/Item: /103
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 101.250
	Unidade: Unidade



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.259.625/0001-06 * VENCEDOR *	CENTRAL DE ARTIGOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 0,43
37.509.082/0001-04	MSO BIOMED PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA	R\$ 0,64
11.002.975/0001-75	TECVIDA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 0,81
02.472.743/0001-90	DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	R\$ 0,82
06.867.357/0001-58	DISTRIBUIDORA PARANHOS ARTIGOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 0,86
04.886.103/0001-51	LABINGA COMERCIO DE ARTIGOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 0,86

Item 144: Agulha coleta sangue à vácuo, material aço inoxidável siliconizado, dimensão 25 g x 1 1/2', tipo ponta bisel curto trifacetado, tipo conexão conector luer lock em plástico, tipo fixação protetor plástico, uso estéril, descartável, embalagem individual.

Preço Estimado: R\$ 0,33 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,33

Quantidade	Descrição	Observação
3 Unidades	Agulha coleta sangue à vácuo, material aço inoxidável siliconizado, dimensão 25 g x 1 1/2', tipo ponta bisel curto trifacetado, tipo conexão conector luer lock em plástico, tipo fixação protetor plástico, uso estéril, descartável, embalagem individual.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,40

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
prefeitura municipal de governador valadares

Data: 21/06/2021 09:00

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de material de consumo para o Laboratório Central e do Hospital Municipal...

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: AGULHA COLETA SANGUE À VÁCUO - AGULHA COLETA SANGUE À VÁCUO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO 25 G X 1 1/2', TIPO PONTA BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO PROTETOR PLÁSTICO, USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

Identificação: N°Pregão:122021 / UASG:926607

Lote/Item: /8

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 411901 - AGULHA COLETA SANGUE À VÁCUO

Quantidade: 70.000

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.867.357/0001-58 * VENCEDOR *	DISTRIBUIDORA PARANHOS ARTIGOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 0,40
12.021.151/0001-05	DIAG SOLUTION ARTIGOS MEDICOS LTDA	R\$ 0,48
02.472.743/0001-90	DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	R\$ 0,52
27.330.676/0001-08	BNT BUSINESS DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,58
37.509.082/0001-04	MSO BIOMED PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA	R\$ 0,59

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,33

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Secretaria Municipal de Administração, Recursos Humanos e Previdência.

Data: 08/03/2021 09:40

Objeto: Aquisição de insumos e kits reagentes laboratoriais..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: AGULHA COLETA SANGUE À VÁCUO - AGULHA COLETA SANGUE À VÁCUO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO 25 G X 1 1/2', TIPO PONTA BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO PROTETOR PLÁSTICO, USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

Identificação: N°Pregão:240172021 / UASG:925162

Lote/Item: /40

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 411901 - AGULHA COLETA SANGUE À VÁCUO

Adjudicação: 19/03/2021 14:47

Homologação: 22/03/2021 12:35



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.431.736/0001-38 * VENCEDOR *	ASTRA CIENTIFICA EIRELI	R\$ 0,33
01.663.156/0001-15	VITALLIS DIAGNOSTICA EIRELI	R\$ 0,34
26.690.173/0001-72	JM COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	R\$ 0,39
71.957.310/0001-47	GREINER BIO-ONE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,43
13.626.917/0001-48	COMERCIO DE PRODUTOS PARA DIAGNOSTICO HUMANO LTDA	R\$ 0,62
02.472.743/0001-90	DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	R\$ 0,90
21.263.301/0001-88	CIENTIFIC COMERCIO & PRODUTOS EIRELI	R\$ 1,00
13.160.859/0001-00	BIOPLENNA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA DIAGNOSTICO LTDA	R\$ 1,00
01.274.126/0001-17	D OXXI NORDESTE LTDA	R\$ 1,20

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,25

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando da Aeronáutica
BASE AÉREA DE CANOAS

Data: 03/03/2021 13:33

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Objeto: Tem por objetivo o registro de preços para aquisição de MATERIAIS QUÍMICOS LABORATORIAIS de uso comum em proveito do laboratório de análises clínicas, descritos no Anexo A do Termo de Referência em proveito do Hospital de Aeronáutica de Canoas (HACO)..

Identificação: N°Pregão:122021 / UASG:120629

Lote/Item: /53

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: AGULHA COLETA SANGUE À VÁCUO - AGULHA COLETA SANGUE À VÁCUO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO 25 G X 1 1/2', TIPO PONTA BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO PROTETOR PLÁSTICO, USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

Adjudicação: 23/04/2021 12:02

Homologação: 11/05/2021 16:30

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5.000

Unidade: Unidade

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.415.600/0001-62 * VENCEDOR *	INGALAB EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 0,25
12.021.151/0001-05	DIAG SOLUTION ARTIGOS MEDICOS LTDA	R\$ 0,39
02.472.743/0001-90	DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	R\$ 0,79

Item 145: Tubo para coleta de amostra biológica, material vidro, volume 5, componentes com edta-k3, uso coleta de sangue, característica adicional à vácuo, esterilidade estéril, descartável.

Preço Estimado: R\$ 0,60 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,60

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	Tubo para coleta de amostra biológica, material vidro, volume 5, componentes com edta-k3, uso coleta de sangue, característica adicional à vácuo, esterilidade estéril, descartável.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,70

Data: 11/05/2021 09:30

Modalidade: Pregão Eletrônico



Órgão: MINISTÉRIO DA SAÚDE
FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ
INSTITUTO DE CIÊNCIA E TEC. EM BIOMODELOS

Objeto: Aquisição de Material Laboratorial - Consumo, conforme condições, quantidades, exigências e estimativas, estabelecidas neste instrumento..

Descrição: **Tubo para coleta de amostra biológica** - Tubo para coleta de amostra biológica, material: vidro, volume: 5 ml, componentes: com edta-k3, uso: coleta de sangue, característica adicional: à vácuo, esterilidade: estéril, descartável

CatMat: 392358 - TUBO PARA COLETA DE AMOSTRA BIOLÓGICA

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:102021 / UASG:254501

Lote/Item: /73

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1.000

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.472.743/0001-90 * VENCEDOR *	DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	R\$ 0,70
21.895.553/0001-20	LOG LAB - COMERCIO DE PRODUTOS DE LABORATORIO	R\$ 0,78

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 0,71

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Objeto: Aquisição de material de consumo hospitalar H.U COVID.

Descrição: **TUBO PARA COLETA DE AMOSTRA BIOLÓGICA** - TUBO PARA COLETA DE AMOSTRA BIOLÓGICA, MATERIAL VIDRO, VOLUME 5 ML, COMPONENTES COM EDTA-K3, USO COLETA DE SANGUE, CARACTERÍSTICA ADICIONAL À VÁCUO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL

CatMat: 392358 - TUBO PARA COLETA DE AMOSTRA BIOLÓGICA

Data: 03/05/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:762021 / UASG:983781

Lote/Item: /140

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 50.000

Unidade: Unidade

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.922.653/0001-89 * VENCEDOR *	NORDESTE HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,71
02.472.743/0001-90	DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	R\$ 0,74

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 0,40

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando da Marinha
Hospital Naval de Natal

Objeto: Aquisição de itens laboratoriais, visando atender as necessidades do Serviço de Laboratório de Análises Clínicas do Hospital Naval de Natal e órgãos participantes..

Descrição: **TUBO PARA COLETA DE AMOSTRA BIOLÓGICA** - TUBO PARA COLETA DE AMOSTRA BIOLÓGICA, MATERIAL VIDRO, VOLUME 5 ML, COMPONENTES COM EDTA-K3, USO COLETA DE SANGUE, CARACTERÍSTICA ADICIONAL À VÁCUO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL

CatMat: 392358 - TUBO PARA COLETA DE AMOSTRA BIOLÓGICA

Data: 04/03/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:12021 / UASG:783701

Lote/Item: /68

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 26/03/2021 13:56

Homologação: 26/03/2021 16:11

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 36.000

Unidade: Unidade

UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
71.957.310/0001-47 * VENCEDOR *	GREINER BIO-ONE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,40
01.274.126/0001-17	D OXXI NORDESTE LTDA	R\$ 2,00



Item 146: Frasco coletor, tipo p/ fezes, material plástico transparente, capacidade cerca de 50, tipo tamparosqueável, componentes c/ espátula, outros componentes c/ conservante, componentes adicionais filtro de partículas e microfiltro, tipo uso descartável.

Preço Estimado: R\$ 0,28 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,28

Quantidade	Descrição	Observação
70 Unidades	Frasco coletor, tipo p/ fezes, material plástico transparente, capacidade cerca de 50, tipo tamparosqueável, componentes c/ espátula, outros componentes c/ conservante, componentes adicionais filtro de partículas e microfiltro, tipo uso descartável.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,31

Órgão: Governo do Estado de Mato Grosso
prefeitura municipal de barra do garças mt

Data: 17/05/2021 08:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Futura e eventual aquisição de insumos médicos hospitalar para atender as necessidades do Hospital Municipal Milton Pessoa Morbeck e Unidde de Pronto Atendimento – UPA..

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:72021 / UASG:926617

Descrição: FRASCO COLETOR - FRASCO COLETOR, TIPO P/ FEZES, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, CAPACIDADE CERCA DE 50 ML, TIPO TAMPA TAMPA ROSQUEÁVEL, COMPONENTES C/ ESPÁTULA, OUTROS COMPONENTES C/ CONSERVANTE, COMPONENTES ADICIONAIS FILTRO DE PARTÍCULAS E MICROFILTRO, TIPO USO DESCARTÁVEL

Lote/Item: /107

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 3.000

Unidade: Unidade

UF: MT

CatMat: 436315 - FRASCO COLETOR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.595.984/0001-99 * VENCEDOR *	JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,31
04.847.959/0001-18	REALMED HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,32
36.178.933/0001-10	AMAZONIA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 0,37
33.688.692/0001-61	DISMART DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,50
31.219.338/0001-62	JLF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,60
20.231.242/0001-01	GOIAS BEM COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS PARA SAUDE - EIRELI	R\$ 0,78
04.724.729/0001-61	MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA	R\$ 1,50

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,30

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede
COMPLEXO HOSPITALAR UNIVERSITÁRIO DA UFPR

Data: 03/05/2021 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Objeto: Aquisição parcelada de INSUMOS PARA REALIZAR EXAMES ANATOMOPATOLÓGICOS, CITOPATOLÓGICOS E IMUNO-HISTOQUÍMICOS, EXAMES PARA ATENDER PACIENTES AMBULATORIAIS E INTERNADOS (CANETA HIDROFOBICA PARA IMUNOHISTOQUIMICA E OUTROS), PARA O CHC/UFPR, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus Anexos.

Identificação: N°Pregão:542021 / UASG:155902

Lote/Item: /55

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Descrição: FRASCO COLETOR - FRASCO COLETOR, TIPO P/ FEZES, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, CAPACIDADE CERCA DE 50 ML, TIPO TAMPA TAMPA ROSQUEÁVEL, COMPONENTES C/ ESPÁTULA, OUTROS COMPONENTES C/ CONSERVANTE, COMPONENTES ADICIONAIS FILTRO DE PARTÍCULAS E MICROFILTRO, TIPO USO DESCARTÁVEL

Quantidade: 20.000

Unidade: Unidade

UF: PR

CatMat: 436315 - FRASCO COLETOR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.886.103/0001-51 * VENCEDOR *	LABINGA COMERCIO DE ARTIGOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 0,30
22.627.453/0001-85	A C L ASSISTÊNCIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA	R\$ 0,33
05.897.011/0001-30	INDUSLAB COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 0,65



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.059.062/0001-79	CRYSSIL FORNECEDORA DE MATERIAIS E SERVICOS ESPECIALIZADOSLTDA	R\$ 0,70
19.026.964/0001-37	ILMA CHAVES PEREIRA 74191209604	R\$ 0,74
02.472.743/0001-90	DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	R\$ 5,99
21.263.301/0001-88	CIENTIFIC COMERCIO & PRODUTOS EIRELI	R\$ 6,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,24

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar da Amazônia
1ª Brigada de Infantaria de Selva

Data: 18/03/2021 09:04

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:522020 / UASG:160482

Lote/Item: /94

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 23/04/2021 10:39

Homologação: 26/04/2021 10:51

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 6.000

Unidade: Unidade

UF: RR

Objeto: Futura e eventual aquisição de material laboratorial e implantodontia, visando atender às demandas da 1ª Brigada de Infantaria de Selva e OMVA..

Descrição: FRASCO COLETOR - FRASCO COLETOR, TIPO P/ FEZES, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, CAPACIDADE CERCA DE 50 ML, TIPO TAMPAS TAMPA ROSQUEÁVEL, COMPONENTES C/ ESPÁTULA, OUTROS COMPONENTES C/ CONSERVANTE, COMPONENTES ADICIONAIS FILTRO DE PARTÍCULAS E MICROFILTRO, TIPO USO DESCARTÁVEL

CatMat: 436315 - FRASCO COLETOR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.108.524/0001-05 * VENCEDOR *	DK DIAGNOSTICA COMERCIO DE PRODUTOS CIENTIFICOS EIRELI	R\$ 0,24
33.518.624/0001-54	TECHNAV SOLUCOES EM EQUIPAMENTO E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI	R\$ 2,42
37.414.517/0001-37	FIGUEIREDO COMERCIO DE MAQUINA E EQUIPAMENTO ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA	R\$ 2,42

Item 147: Lâmina bisturi, material aço inoxidável, tamanho nº 24, tipo descartável, esterilidade estéril, características adicionais embalada individualmente.

Preço Estimado: R\$ 20,83 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 20,83

Quantidade	Descrição	Observação
9 Caixas	Lâmina bisturi, material aço inoxidável, tamanho nº 24, tipo descartável, esterilidade estéril, características adicionais embalada individualmente.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 25,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRITINGA/BA

Data: 23/06/2021 09:00

Objeto: Aquisição de Materiais Penso para atender as demandas da Secretaria Municipal de Biritinga-BA..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Lâmina bisturi - Lâmina bisturi, material: aço inoxidável, tamanho: nº 24, tipo: descartável, esterilidade: estéril, características adicionais: embalada individualmente

Identificação: NºPregão:62021 / UASG:983371

Lote/Item: 3/123

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20

Unidade: Caixa 100,00 UN

UF: BA

CatMat: 366902 - LÂMINA BISTURI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.311.773/0001-05	OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	R\$ 23,13



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXIk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXIk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
token=JXIk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.683.163/0001-20 * VENCEDOR *	JFB DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 25,00
23.397.337/0001-80	BNR MOLINA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 30,00
02.421.679/0001-18	DIVIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 30,80
07.294.636/0001-32	MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	R\$ 31,20

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 18,70

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES/BA	Data: 29/03/2021 08:43
Objeto: Aquisição de Materiais Pensos para atender as Unidades de Saúde da Família e o Hospital Luis Eduardo Magalhães deste Município de Presidente Tancredo Neves- Bahia, mediante Sistema de Registro de Preços,.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: LÂMINA BISTURI - LÂMINA BISTURI, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO Nº 24, TIPO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALADA INDIVIDUALMENTE	SRP: SIM
CatMat: 366902 - LÂMINA BISTURI	Identificação: NºPregão:42021 / UASG:983023
	Lote/Item: /115
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 31/03/2021 16:13
	Homologação: 05/04/2021 08:48
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 340
	Unidade: Caixa 100,00 UN
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.769.449/0001-06 * VENCEDOR *	ABC FARMA MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	R\$ 18,70
26.084.880/0001-15	J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 19,70
30.960.128/0001-68	PFL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 24,40
01.015.934/0001-60	MEDICAL FARMA COMERCIO - EIRELI	R\$ 26,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 18,80

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE	Data: 02/03/2021 09:31
Objeto: Registro de preços para aquisição de medicamentos hospitalar, medicamentos atenção básica de saúde/assistência farmacêutica, medicamentos controlados, material técnico e insumos hospitalar, insumos para atenção básica, vigilância em saúde, material para raio-x, instrumental cirúrgico hospitalar, aparelhos e equipamentos hospitalar e equipamentos para saúde bucal para atender a demandas da rede pública de saúde do Município de Cumaru do Norte PA..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: LÂMINA BISTURI - LÂMINA BISTURI, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO Nº 24, TIPO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALADA INDIVIDUALMENTE	SRP: SIM
CatMat: 366902 - LÂMINA BISTURI	Identificação: NºPregão:22021 / UASG:980385
	Lote/Item: /250
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 09/03/2021 15:57
	Homologação: 12/03/2021 10:12
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 150
	Unidade: Caixa 100,00 UN
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.443.348/0001-77 * VENCEDOR *	CENTERMEDICA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 18,80
04.860.742/0001-48	PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTDA	R\$ 20,00
04.860.635/0001-10	FLORESTA COMERCIO DE ARTIGOS DE PERFUMARIA LTDA	R\$ 29,74
26.240.632/0001-16	DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 40,49
29.587.965/0001-04	GS HOSPITALAR LTDA	R\$ 40,50



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	R\$ 52,30
37.045.935/0001-02	ISMAEL RIBEIRO DA SILVA 12092722450	R\$ 52,30
29.043.834/0001-66	3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	R\$ 59,99

Item 148: Microtubo, material polipropileno, capacidade 0,5, graduação graduado, tipo tamparosqueável, tipo fundo cônico, característica adicional apirogênico, livre de dnase e rnase, esterilidade estéril.

Preço Estimado: R\$ 0,18 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,18

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Microtubo, material polipropileno, capacidade 0,5, graduação graduado, tipo tamparosqueável, tipo fundo cônico, característica adicional apirogênico, livre de dnase e rnase, esterilidade estéril.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,16

Órgão: MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO
Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária
EMBRAPA RORAIMA/BOA VISTA/RR

Data: 28/07/2021 09:30
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM

Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição de reagentes e materiais para laboratório..

Identificação: N°Pregão:42021 / UASG:135005

Descrição: Microtubo - Microtubo, material: polipropileno, capacidade: 0,5 ml, graduação: graduado, tipo tampa: tampa pressão chata, tipo fundo: fundo cônico, característica adicional: apirogênico, livre de dnase e rnase, esterilidade: estéril

Lote/Item: /37

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 413174 - MICROTUBO

Quantidade: 1.000

Unidade: Unidade

UF: RR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.698.323/0001-54 * VENCEDOR *	BASPRIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 0,16
06.153.182/0001-17	LILIANE ALARCAO DIAS CORREA RAMANZINI	R\$ 178,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,15

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar do Leste
1ª Região Militar
Instituto de Biologia do Exército

Data: 25/01/2021 09:01
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM

Objeto: Aquisição de materiais específicos para atender a Divisão de Ensino e Pesquisa (DEP) do Instituto de Biologia do Exército, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos..

Identificação: N°Pregão:222020 / UASG:160324

Lote/Item: /55

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Descrição: MICROTUBO - MICROTUBO, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 0,5 ML, GRADUAÇÃO GRADUADO, TIPO TAMPA TAMPA PRESSÃO CHATA, TIPO FUNDO FUNDO CÔNICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL APIROGÊNICO, LIVRE DE DNASE E RNASE, ESTERILIDADE ESTÉRIL

Quantidade: 50.000

Unidade: Unidade

UF: RJ

CatMat: 413174 - MICROTUBO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.698.323/0001-54 * VENCEDOR *	BASPRIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 0,15
12.655.453/0001-35	FORLAB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PARA LABORATORIOS EIRELI	R\$ 0,24
06.238.495/0001-78	SEBASTIAO IVAN TOLEDO DE OLIVEIRA	R\$ 0,30
08.938.670/0001-65	DAVI NOBUO ITINOSEKI	R\$ 0,38



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.134.068/0001-38	OBAH PRODUTOS E SERVICOS PARA SEGURANCA E ENSINO EIRELI	R\$ 1,10

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,23

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Leste 1ª Região Militar Instituto de Biologia do Exército	Data: 30/09/2020 09:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: N°Pregão:152020 / UASG:160324 Lote/Item: /183 Ata: Link Ata Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 1.000 Unidade: Unidade UF: RJ
Objeto: Aquisição de materiais específicos para atender à Divisão de Ensino e Pesquisa..	
Descrição: MICROTUBO - MICROTUBO, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 0,5 ML, GRADUAÇÃO GRADUADO, TIPOTAMPA TAMPA PRESSÃO CHATA, TIPO FUNDO FUNDO CÔNICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL APIROGÊNICO, LIVRE DE DNASE E RNASE, ESTERILIDADE ESTÉRIL	
CatMat: 413174 - MICROTUBO	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.238.495/0001-78 * VENCEDOR *	SEBASTIAO IVAN TOLEDO DE OLIVEIRA	R\$ 0,23

Item 149: Microtubo, material polipropileno, capacidade 2, graduação graduado, tipo tampa pressão chata, tipo fundo cônico.

Preço Estimado: R\$ 0,13 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,13

Quantidade	Descrição	Observação
500 Unidades	Microtubo, material polipropileno, capacidade 2, graduação graduado, tipo tampa pressão chata, tipo fundo cônico.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,10

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais	Data: 12/07/2021 09:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: N°Pregão:112021 / UASG:158137 Lote/Item: /36 Ata: Link Ata Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 2.000 Unidade: Unidade UF: MG
Objeto: Aquisição, mediante sistema de registro de preços, de reagentes e materiais de consumo para os Laboratórios do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais – IFSULDEMINAS..	
Descrição: Microtubo - Microtubo, material: polipropileno, capacidade: 2 ml, graduação: graduado, tipo tampa: tampa pressão chata, tipo fundo: fundo cônico, característica adicional: apirogênico, livre de dnase e rnase	
CatMat: 408182 - MICROTUBO	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.990.063/0001-56 * VENCEDOR *	APICE CIENTIFICA EIRELI	R\$ 0,10
10.698.323/0001-54	BASPRIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 0,13
11.301.724/0001-91	QUALY COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,13
19.026.964/0001-37	ILMA CHAVES PEREIRA 74191209604	R\$ 0,13
71.841.456/0001-22	ROGERIA APARECIDA CARDOSO	R\$ 30,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,14

Data: 02/06/2021 09:00



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Viçosa

Objeto: Aquisição de reagentes e vidrarias para laboratório..

Descrição: **Microtubo** - Microtubo, material: polipropileno, capacidade: 2 ml, graduação: graduado, tipo tampa: tampa pressão chata, tipo fundo: fundo cônico, característica adicional: apirogênico, livre de dnase e rnase

CatMat: 408182 - MICROTUBO

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:262021 / UASG:154051

Lote/Item: /3

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1.000

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.698.323/0001-54 * VENCEDOR *	BASPRIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 0,14
11.301.724/0001-91	QUALY COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,20

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,14

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro
Decanato de Assuntos Administrativos
Departamento de Material e Serviços Auxiliares

Objeto: Aquisição de material laboratorial..

Descrição: **Microtubo** - Microtubo, material: polipropileno, capacidade: 2 ml, graduação: graduado, tipo tampa: tampa pressão chata, tipo fundo: fundo cônico, característica adicional: apirogênico, livre de dnase e rnase

CatMat: 408182 - MICROTUBO

Data: 31/05/2021 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:172021 / UASG:153166

Lote/Item: /24

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 4.004

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.698.323/0001-54	BASPRIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 0,14
37.949.168/0001-58 * VENCEDOR *	NCC PRODUTOS ANALITICOS LTDA	R\$ 0,14
06.153.182/0001-17	LILIANE ALARCAO DIAS CORREA RAMANZINI	R\$ 0,18
19.026.964/0001-37	ILMA CHAVES PEREIRA 74191209604	R\$ 0,67
55.741.110/0001-04	EXOM ARTIGOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 0,70
21.895.553/0001-20	LOG LAB - COMERCIO DE PRODUTOS DE LABORATORIO	R\$ 2,00

Item 150: Agulha anestésica, bloqueio de plexo, aço inoxidável, centimetrada, 22 g x 4', ponta bisel especial 30°, isolado c/ teflon, c/ cabo eletrodo isolado, componente ii tubo p/ injetar em pvc, conector universal fêmea c/ tampa, neuroestimulador, estéril.

Preço Estimado: R\$ 77,61 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 77,61

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	Agulha anestésica, aplicação p/ bloqueio de plexo, material aço inoxidável, centimetrada, dimensão 22 g x 4', tipo ponta bisel especial 30°, isolado c/ teflon, componente c/ cabo eletrodo isolado, componente ii tubo p/ injetar em pvc, conector universal conector fêmea c/ tampa, característica adicional p/ neuroestimulador, tipo uso descartável, esterilidade estéril.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 95,22

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando da Aeronáutica
BASE AEREA DE RECIFE

Data: 04/03/2021 09:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT)
token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT

Objeto: Registro de preços para aquisição de MATERIAL HOSPITALAR, para atender as necessidades do HOSPITAL DE AERONÁUTICA DE RECIFE..

Descrição: AGULHA ANESTÉSICA - AGULHA ANESTÉSICA, APLICAÇÃO P/ BLOQUEIO DE PLEXO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CENTIMETRADA, DIMENSÃO 22 G X 4', TIPO PONTA BISEL ESPECIAL 30°, ISOLADO C/ TEFLON, COMPONENTE C/ CABO ELETRODO ISOLADO, COMPONENTE II TUBO P/ INJETAR EM PVC, CONECTOR UNIVERSAL CONECTOR FÊMEA C/ TAMP, CARACTERÍSTICA ADICIONAL P/ NEUROESTIMULADOR, TIPO USO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL

CatMat: 436052 - AGULHA ANESTÉSICA , CONECTOR UNIVERSAL CONECTOR FÊMEA C/ TAMP, CARACTERÍSTICA ADICIONAL P/ NEUROESTIMULADOR, TIPO USO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, APLICAÇÃO P/ BLOQUEIO DE PLEXO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CENTIMETRADA, DIMENSÃO 22 G X 4', TIPO PONTA BISEL ESPECIAL 30°, ISOLADO C/ TEFLON, COMPONENTE C/ CABO ELETRODO ISOLADO, COMPONENTE II TUBO P/ INJETAR EM PVC

Identificação: NºPregão:62021 / UASG:120632

Lote/Item: /204

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 30/03/2021 14:18

Homologação: 11/05/2021 19:21

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 100

Unidade: UNIDADE

UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.526.822/0001-92 * VENCEDOR *	GENESYS COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 95,22

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 60,00

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando da Aeronáutica
CENTRO DE AQUISIÇÕES ESPECÍFICAS

Objeto: Aquisição de material para anestesiologia..

Descrição: AGULHA ANESTÉSICA - AGULHA ANESTÉSICA, APLICAÇÃO P/ BLOQUEIO DE PLEXO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CENTIMETRADA, DIMENSÃO 22 G X 4', TIPO PONTA BISEL ESPECIAL 30°, ISOLADO C/ TEFLON, COMPONENTE C/ CABO ELETRODO ISOLADO, COMPONENTE II TUBO P/ INJETAR EM PVC, CONECTOR UNIVERSAL CONECTOR FÊMEA C/ TAMP, CARACTERÍSTICA ADICIONAL P/ NEUROESTIMULADOR, TIPO USO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL

CatMat: 436052 - AGULHA ANESTÉSICA , CONECTOR UNIVERSAL CONECTOR FÊMEA C/ TAMP, CARACTERÍSTICA ADICIONAL P/ NEUROESTIMULADOR, TIPO USO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, APLICAÇÃO P/ BLOQUEIO DE PLEXO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CENTIMETRADA, DIMENSÃO 22 G X 4', TIPO PONTA BISEL ESPECIAL 30°, ISOLADO C/ TEFLON, COMPONENTE C/ CABO ELETRODO ISOLADO, COMPONENTE II TUBO P/ INJETAR EM PVC

Data: 04/11/2020 09:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:2692020 / UASG:120195

Lote/Item: /11

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 23/11/2020 15:56

Homologação: 24/11/2020 10:28

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 540

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.342.435/0001-01 * VENCEDOR *	PHARMA BRASIL - COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS EIRELI	R\$ 60,00
09.597.896/0001-02	VERMAT COMERCIAL LTDA	R\$ 109,00

Item 151: Agulha anestésica, bloqueio de plexo, aço inoxidável, centimetrada, 21g x 2', tipo ponta bisel especial 30°, c/ cobertura isolante, c/ cabo eletrodo isolado, ii tubo p/ injetar em pvc, universal conector fêmea c/ tampa, p/ neuroestimulador, estéril.

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	Agulha anestésica, aplicação p/ bloqueio de plexo, material aço inoxidável, centimetrada, dimensão 21g x 2', tipo ponta bisel especial 30°, c/ cobertura isolante, componente c/ cabo eletrodo isolado, componente ii tubo p/ injetar em pvc, conector universal conector fêmea c/ tampa, característica adicional p/ neuroestimulador, tipo uso descartável, esterilidade estéril.	

Item 152: Agulha anestésica, bloqueio de plexo, aço inoxidável, centimetrada, 24 g x 1', tipo ponta bisel especial 30°, isolado c/ teflon, cabo eletrodo isolado, ii tubo p/ injetar em pvc, universal conector fêmea c/ tampa, neuroestimulador, estéril.

Preço Estimado: R\$ 64,74 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 64,74



Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	Agulha anestésica, aplicação p/ bloqueio de plexo, material aço inoxidável, centimetrada, dimensão 24 g x 1', tipo ponta bisel especial 30°, isolado c/ teflon, componente c/ cabo eletrodo isolado, componente ii tubo p/ injetar em pvc, conector universal conector fêmea c/ tampa, característica adicional p/ neuroestimulador, tipo uso descartável, esterilidade estéril.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 58,40

Órgão: Governo do Estado da Paraíba PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA PB SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	Data: 14/01/2021 09:03 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Objeto: Sistema de sistema de registro de preços para a aquisição de material médico (perfurocortante) para atender a rede municipal de saúde..	Identificação: N°Pregão:100782020 / UASG:926792
Descrição: AGULHA ANESTÉSICA - AGULHA ANESTÉSICA, APLICAÇÃO P/ BLOQUEIO DE PLEXO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CENTIMETRADA, DIMENSÃO 24 G X 1', TIPO PONTA BISEL ESPECIAL 30°, ISOLADO C/ TEFLON, COMPONENTE C/ CABO ELETRODO ISOLADO, COMPONENTE II TUBO P/ INJETAR EM PVC, CONECTOR UNIVERSAL CONECTOR FÊMEA C/ TAMPA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL P/ NEUROESTIMULADOR, TIPO USO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL	Lote/Item: /21 Ata: Link Ata Adjudicação: 02/06/2021 12:04 Homologação: 17/06/2021 14:24
CatMat: 390228 - AGULHA ANESTÉSICA	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 75 Unidade: Unidade UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.526.822/0001-92 * VENCEDOR *	GENESYS COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 58,40

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 61,00

Órgão: Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais	Data: 25/11/2020 09:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS aquisição de material médico hospitalar para a Secretaria Municipal de Saúde..	Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Descrição: AGULHA ANESTÉSICA - AGULHA ANESTÉSICA, APLICAÇÃO P/ BLOQUEIO DE PLEXO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CENTIMETRADA, DIMENSÃO 24 G X 1', TIPO PONTA BISEL ESPECIAL 30°, ISOLADO C/ TEFLON, COMPONENTE C/ CABO ELETRODO ISOLADO, COMPONENTE II TUBO P/ INJETAR EM PVC, CONECTOR UNIVERSAL CONECTOR FÊMEA C/ TAMPA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL P/ NEUROESTIMULADOR, TIPO USO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL	Identificação: N°Pregão:2772020 / UASG:987885 Lote/Item: 2/14 Ata: Link Ata Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
CatMat: 390228 - AGULHA ANESTÉSICA	Quantidade: 150 Unidade: Unidade UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.175.705/0001-64 * VENCEDOR *	CEI COMERCIO EXPORTACAO E IMP DE MAT MEDICOS LTDA	R\$ 61,00
15.711.101/0001-48	BRASIL MEDICA TECHNOLOGIES COMERCIO E IMPORTACAO EIRELI	R\$ 87,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 74,83

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede Hospital Universitário de Brasília	Data: 08/10/2020 10:02 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Objeto: Aquisição de Materiais Médicos Hospitalares de Uso Geral no Hospital Universitário de Brasília HUB, Referente ao Pregão 052/2020..	Identificação: N°Pregão:522020 / UASG:155009 Lote/Item: /95 Ata: Link Ata Adjudicação: 05/02/2021 17:41 Homologação: 09/02/2021 10:19
Descrição: AGULHA ANESTÉSICA - AGULHA ANESTÉSICA, APLICAÇÃO P/ BLOQUEIO DE PLEXO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CENTIMETRADA, DIMENSÃO 24 G X 1', TIPO PONTA BISEL ESPECIAL 30°, ISOLADO C/ TEFLON, COMPONENTE C/ CABO ELETRODO ISOLADO, COMPONENTE II TUBO P/ INJETAR EM PVC, CONECTOR UNIVERSAL CONECTOR FÊMEA C/ TAMPA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL P/ NEUROESTIMULADOR, TIPO USO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT)
token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT

Quantidade: 100
Unidade: Unidade
UF: DF

CatMat: 390228 - AGULHA ANESTÉSICA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.342.435/0001-01 * VENCEDOR *	PHARMA BRASIL - COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS EIRELI	R\$ 74,83

Item 153: Agulha anestésica, bloqueio de plexo, aço inoxidável, centimetrada, 22 g x 2', tipo ponta bisel especial 30°, isolado c/ teflon, cabo eletrodo isolado, ii tubo p/ injetar em pvc, universal conector fêmea c/ tampa, neuroestimulador, estéril.

Preço Estimado: R\$ 62,15 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 62,15

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	Agulha anestésica, aplicação p/ bloqueio de plexo, material aço inoxidável, centimetrada, dimensão 22 g x 2', tipo ponta bisel especial 30°, isolado c/ teflon, componente c/ cabo eletrodo isolado, componente ii tubo p/ injetar em pvc, conector universal conector fêmea c/ tampa, característica adicional p/ neuroestimulador, tipo uso descartável, esterilidade estéril.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 62,00

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede
HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ANTÔNIO PEDRO

Objeto: Aquisição de material hospitalar (aerocâmara retrátil e outros)..

Descrição: AGULHA ANESTÉSICA - AGULHA ANESTÉSICA, APLICAÇÃO P/ BLOQUEIO DE PLEXO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CENTIMETRADA, DIMENSÃO 22 G X 2', TIPO PONTA BISEL ESPECIAL 30°, ISOLADO C/ TEFLON, COMPONENTE C/ CABO ELETRODO ISOLADO, COMPONENTE II TUBO P/ INJETAR EM PVC, CONECTOR UNIVERSAL CONECTOR FÊMEA C/ TAMP, CARACTERÍSTICA ADICIONAL P/ NEUROESTIMULADOR, TIPO USO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL

CatMat: 390226 - AGULHA ANESTÉSICA

Data: 16/04/2021 10:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:242021 / UASG:155915

Lote/Item: /32

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 15/07/2021 16:56

Homologação: 28/07/2021 14:43

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 350

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.342.435/0001-01 * VENCEDOR *	PHARMA BRASIL - COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS EIRELI	R\$ 62,00
05.075.964/0001-12	CINCO - CONFIANCA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	R\$ 63,64
31.673.254/0010-95	LABORATORIOS B BRAUN SA	R\$ 76,89
40.175.705/0001-64	CEI COMERCIO EXPORTACAO E IMP DE MAT MEDICOS LTDA	R\$ 100,00
09.597.896/0001-02	VERMAT COMERCIAL LTDA	R\$ 199,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 61,99

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede
HOSPITAL UNIVERSITARIO PROFESSOR EDGARD SANTOS

Objeto: Registro de preços, pelo prazo de 12 (doze) meses, para eventual aquisição de agulhas, seringas, escalpes e cateteres (Periféricos, Epidural, PAM) para atender as necessidades do Complexo Hospitalar Universitário Professor Edgard Santos (Complexo HUPES), conforme especificações e quantidades estabelecidas..

Data: 08/04/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:12021 / UASG:155907

Lote/Item: /2

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 06/07/2021 19:13



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

Descrição: AGULHA ANESTÉSICA - AGULHA ANESTÉSICA, APLICAÇÃO P/ BLOQUEIO DE PLEXO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CENTIMETRADA, DIMENSÃO 22 G X 2', TIPO PONTA BISEL ESPECIAL 30°, ISOLADO C/ TEFLON, COMPONENTE C/ CABO ELETRODO ISOLADO, COMPONENTE II TUBO P/ INJETAR EM PVC, CONECTOR UNIVERSAL CONECTOR FÊMEA C/ TAMP, CARACTERÍSTICA ADICIONAL P/ NEUROESTIMULADOR, TIPO USO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL

CatMat: 390226 - AGULHA ANESTÉSICA

Homologação: 07/07/2021 11:53

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 700

Unidade: Unidade

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.526.822/0001-92 * VENCEDOR *	GENESYS COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 61,99
12.342.435/0001-01	PHARMA BRASIL - COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS EIRELI	R\$ 62,00
02.421.679/0001-18	DIVIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 186,62

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 62,46

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar do Nordeste
6ª Região Militar
Hospital Geral de Salvador

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais cirúrgicos de consumo de Cirurgia Geral, Urologia, Ginecologia, Colo-proctologia e respectivos aparelhos em comodato, visando atender às necessidades do HGeS..

Descrição: AGULHA ANESTÉSICA - AGULHA ANESTÉSICA, APLICAÇÃO P/ BLOQUEIO DE PLEXO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CENTIMETRADA, DIMENSÃO 22 G X 2', TIPO PONTA BISEL ESPECIAL 30°, ISOLADO C/ TEFLON, COMPONENTE C/ CABO ELETRODO ISOLADO, COMPONENTE II TUBO P/ INJETAR EM PVC, CONECTOR UNIVERSAL CONECTOR FÊMEA C/ TAMP, CARACTERÍSTICA ADICIONAL P/ NEUROESTIMULADOR, TIPO USO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL

CatMat: 390226 - AGULHA ANESTÉSICA

Data: 24/02/2021 09:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:22021 / UASG:160039

Lote/Item: /1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 12/04/2021 11:00

Homologação: 12/04/2021 11:43

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 150

Unidade: Unidade

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.526.822/0001-92 * VENCEDOR *	GENESYS COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 62,46
12.342.435/0001-01	PHARMA BRASIL - COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS EIRELI	R\$ 150,00

Item 154: Agulha anestésica, bloqueio de plexo, aço inoxidável, centimetrada, 21 g x 4', tipo ponta bisel especial 30°, isolado c/ teflon, cabo eletrodo isolado, ii tubo p/ injetar em pvc, universal conector fêmea c/ tampa, neuroestimulador, estéril.

Preço Estimado: R\$ 63,50 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 63,50

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	Agulha anestésica, aplicação p/ bloqueio de plexo, material aço inoxidável, centimetrada, dimensão 21 g x 4', tipo ponta bisel especial 30°, isolado c/ teflon, componente c/ cabo eletrodo isolado, componente ii tubo p/ injetar em pvc, conector universal conector fêmea c/ tampa, característica adicional p/ neuroestimulador, tipo uso descartável, esterilidade estéril.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 65,00

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal da Bahia
Complexo Hospitalar e de Saúde da UFBA

Objeto: Registro de Preços - 18/2021 - para eventual aquisição de OPME, para atender as necessidades do HOSPITAL ANA NERY, unidade integrante do Complexo Hospitalar e de Saúde/UFBA. Informações gerais: Senhores licitantes, ocorrendo divergência entre a descrição do produto constante no código SIASG (CATMAT) e no Termo de Referência (Anexo I), prevalecerá a descrição deste último, a fim de tornar mais ágil a fase de habilitação..

Data: 02/06/2021 09:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:182021 / UASG:150247

Lote/Item: /23

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXIk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXIk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT)
token=JXIk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT

Descrição: Agulha anestésica - Agulha anestésica, aplicação: p, bloqueio de plexo, material: aço inoxidável, centimetrada, dimensão: 21 g x 4", tipo ponta: bisel especial 30°, isolado c, teflon, componente: c, cabo eletrodo isolado, componente ii: tubo p, injetar em pvc, conector universal: conector fêmea c, tampa, característica adicional: p, neuroestimulador, tipo uso: descartável, esterilidade: estéril

CatMat: 390225 - AGULHA ANESTÉSICA

Quantidade: 300

Unidade: Unidade

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.342.435/0001-01 * VENCEDOR *	PHARMA BRASIL - COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS EIRELI	R\$ 65,00
29.526.822/0001-92	GENESYS COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 71,00
31.673.254/0010-95	LABORATORIOS B BRAUN SA	R\$ 72,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 62,00

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede
HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ANTÔNIO PEDRO

Objeto: Aquisição de material hospitalar (aerocâmara retrátil e outros)..

Descrição: AGULHA ANESTÉSICA - AGULHA ANESTÉSICA, APLICAÇÃO P/ BLOQUEIO DE PLEXO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CENTIMETRADA, DIMENSÃO 21 G X 4', TIPO PONTA BISEL ESPECIAL 30°, ISOLADO C/ TEFLON, COMPONENTE C/ CABO ELETRODO ISOLADO, COMPONENTE II TUBO P/ INJETAR EM PVC, CONECTOR UNIVERSAL CONECTOR FÊMEA C/ TAMPA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL P/ NEUROESTIMULADOR, TIPO USO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL

CatMat: 390225 - AGULHA ANESTÉSICA

Data: 16/04/2021 10:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:242021 / UASG:155915

Lote/Item: /31

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 15/07/2021 16:56

Homologação: 28/07/2021 14:43

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 300

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.342.435/0001-01 * VENCEDOR *	PHARMA BRASIL - COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS EIRELI	R\$ 62,00
05.075.964/0001-12	CINCO - CONFIANCA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	R\$ 63,00
31.673.254/0010-95	LABORATORIOS B BRAUN SA	R\$ 79,58
40.175.705/0001-64	CEI COMERCIO EXPORTACAO E IMP DE MAT MEDICOS LTDA	R\$ 100,00
09.597.896/0001-02	VERMAT COMERCIAL LTDA	R\$ 308,64

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 63,51

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede
HOSPITAL UNIVERSITARIO PROFESSOR EDGARD SANTOS

Objeto: Registro de preços, pelo prazo de 12 (doze) meses, para eventual aquisição de agulhas, seringas, escalpes e cateteres (Periféricos, Epidural, PAM) para atender as necessidades do Complexo Hospitalar Universitário Professor Edgard Santos (Complexo HUPES), conforme especificações e quantidades estabelecidas..

Descrição: AGULHA ANESTÉSICA - AGULHA ANESTÉSICA, APLICAÇÃO P/ BLOQUEIO DE PLEXO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CENTIMETRADA, DIMENSÃO 21 G X 4', TIPO PONTA BISEL ESPECIAL 30°, ISOLADO C/ TEFLON, COMPONENTE C/ CABO ELETRODO ISOLADO, COMPONENTE II TUBO P/ INJETAR EM PVC, CONECTOR UNIVERSAL CONECTOR FÊMEA C/ TAMPA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL P/ NEUROESTIMULADOR, TIPO USO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL

CatMat: 390225 - AGULHA ANESTÉSICA

Data: 08/04/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:12021 / UASG:155907

Lote/Item: /1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 06/07/2021 19:13

Homologação: 07/07/2021 11:52

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 600

Unidade: Unidade

UF: BA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.175.705/0001-64 * VENCEDOR *	CEI COMERCIO EXPORTACAO E IMP DE MAT MEDICOS LTDA	R\$ 63,51
29.526.822/0001-92	GENESYS COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 68,50
02.421.679/0001-18	DIVIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 186,00

Item 155: Extensor para equipo 120 cm neonatal luer lock para bomba de seringa. infusão vascular, vias 1 via, polímero, comprimento cerca 120, calibre cerca 8, tipo conexão luer lock / slip, pressão máxima até cerca de 100, adicional clamp, fotossensíveis, estéril.

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Extensor para equipo 120 cm neonatal luer lock para bomba de seringa. infusão vascular, vias 1 via, material polímero, comprimento cerca 120, calibre cerca 8, tipo conexão luer lock / slip, pressão máxima até cerca de 100, componente adicional c/ clamp, características adicionais fotossensíveis, tipo uso estéril, uso único.	

Item 156: Conjunto anestesia baraka neotanal vet, componente t de aires autoclavável; balão de látex 50 ml.

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	Conjunto anestesia baraka neotanal vet, componente t de aires autoclavável; balão de látex 50 ml.	

Item 157: Agulha anestésica, p/ peridural, aço inoxidável, centimetrada, dimensão 20 g x 2', tipo ponta curva tuohy, componente c/ mandril ajustado, componente ii c/ aletas, conector universal conector luer lock, cônico e transparente, pediátrico/neonatal, estéril.

Preço Estimado: R\$ 26,74 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,74

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	Agulha anestésica, aplicação p/ peridural, material aço inoxidável, centimetrada, dimensão 20 g x 2', tipo ponta curva tuohy, componente c/ mandril ajustado, componente ii c/ aletas, conector universal conector luer lock, cônico e transparente, característica adicional pediátrico/neonatal, tipo uso descartável, esterilidade estéril.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 30,20

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede
HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ANTÔNIO PEDRO

Objeto: Aquisição de material hospitalar (aerocâmara retrátil e outros)..

Descrição: AGULHA ANESTÉSICA - AGULHA ANESTÉSICA, APLICAÇÃO P/ PERIDURAL, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CENTIMETRADA, DIMENSÃO 20 G X 2', TIPO PONTA PONTA CURVA TUOHY, COMPONENTE C/ MANDRIL AJUSTADO, COMPONENTE II C/ ALETAS, CONECTOR UNIVERSAL CONECTOR LUER LOCK, CÔNICO E TRANSPARENTE, CARACTERÍSTICA ADICIONAL PEDIÁTRICO/NEONATAL, TIPO USO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL

CatMat: 390193 - AGULHA ANESTÉSICA

Data: 16/04/2021 10:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:242021 / UASG:155915

Lote/Item: /3

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 15/07/2021 16:56

Homologação: 28/07/2021 14:41

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 100

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
61.418.042/0001-31 * VENCEDOR *	CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES - SOCIEDADE LIMITADA	R\$ 30,20
31.673.254/0010-95	LABORATORIOS B BRAUN SA	R\$ 71,90



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 26,05

Órgão: SECRETARIA-GERAL DE GOVERNO - SGG
Secretaria da Fazenda
Secretaria da Saúde do Estado do Tocantins

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para eventual e provável aquisição de MATERIAIS HOSPITALARES AGULHA, CATETER, DISPOSITIVO INTRAVENOSO , destinados aos Hospitais do Estado..

Descrição: AGULHA ANESTÉSICA - AGULHA ANESTÉSICA, APLICAÇÃO P/ PERIDURAL, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CENTIMETRADA, DIMENSÃO 20 G X 2', TIPO PONTA PONTA CURVA TUOHY, COMPONENTE C/ MANDRIL AJUSTADO, COMPONENTE II C/ ALETAS, CONECTOR UNIVERSAL CONECTOR LUER LOCK, CÔNICO E TRANSPARENTE, CARACTERÍSTICA ADICIONAL PEDIÁTRICO/NEONATAL, TIPO USO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL

CatMat: 390193 - AGULHA ANESTÉSICA

Data: 12/04/2021 08:31
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:2262020 / UASG:925958
Lote/Item: /2
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 588
Unidade: Unidade
UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
61.418.042/0001-31 * VENCEDOR *	CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES - SOCIEDADE LIMITADA	R\$ 26,05
10.638.290/0001-57	O & M MULTIVISAO COMERCIAL EIRELI	R\$ 55,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 23,98

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede
HOSPITAL UNIVERSITARIO DR. MIGUEL RIET CORREA JUNIOR

Objeto: Aquisição de Agulhas, Auto Lanceta, Cateteres, Scalp e Seringas.

Descrição: AGULHA ANESTÉSICA - AGULHA ANESTÉSICA, APLICAÇÃO P/ PERIDURAL, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CENTIMETRADA, DIMENSÃO 20 G X 2', TIPO PONTA PONTA CURVA TUOHY, COMPONENTE C/ MANDRIL AJUSTADO, COMPONENTE II C/ ALETAS, CONECTOR UNIVERSAL CONECTOR LUER LOCK, CÔNICO E TRANSPARENTE, CARACTERÍSTICA ADICIONAL PEDIÁTRICO/NEONATAL, TIPO USO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL

CatMat: 390193 - AGULHA ANESTÉSICA

Data: 07/04/2021 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:152021 / UASG:155908
Lote/Item: /2
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 19/07/2021 08:19
Homologação: 19/07/2021 10:47
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 50
Unidade: Unidade
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
61.418.042/0001-31 * VENCEDOR *	CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES - SOCIEDADE LIMITADA	R\$ 23,98
11.619.992/0001-56	PRIOM TECNOLOGIA EM EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 24,00

Item 158: Agulha anestésica, p/ peridural, aço inoxidável, centimetrada, dimensão 22 g x 2', tipo pontacurva tuohy, componente c/ mandril ajustado, conector universal conector luér lock, cônico e transparente, pediátrico/neonatal, estéril.

Preço Estimado: R\$ 27,05 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,05

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	Agulha anestésica, aplicação p/ peridural, material aço inoxidável, centimetrada, dimensão 22 g x 2', tipo pontacurva tuohy, componente c/ mandril ajustado, conector universal conector luér lock, cônico e transparente, característica adicional pediátrico/neonatal, tipo uso descartável, esterilidade estéril.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 10,49

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO - RJ

Data: 04/08/2021 10:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyXUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyXUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT)
token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyXUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT

Objeto: O objeto da presente licitação é o registro formal de preços para futura e eventual aquisição de materiais de laboratório de análises clínicas com cessão de uso de aparelhos e equipes para atender as necessidades das unidades de urgência e emergência e laboratório municipal do Município de São Gonçalo, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos..

Descrição: **Agulha anestésica** - Agulha anestésica, aplicação: p, peridural, material: aço inoxidável, centimetrada, dimensão: 22 g x 2", tipo ponta: ponta curva tuohy, componente: c, mandril ajustado, conector universal: conector luer lock, cônico e transparente, característica adicional: pediátrico, neonatal, tipo uso: descartável, esterilidade: estéril

CatMat: 390195 - AGULHA ANESTÉSICA

Identificação: N°Pregão:492021 / UASG:926946

Lote/Item: 2/57

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 3.000

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.472.743/0001-90	DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	R\$ 3,00
02.314.108/0001-84	ENZIPHARMA PRODUTOS MEDICOS E LABORATORIAIS LTDA	R\$ 10,00
14.045.398/0001-97	ALL-LAB DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 10,44
09.039.151/0001-28	CANAA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 10,49
* VENCEDOR *		

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 44,05

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Hospital das Clínicas de Minas Gerais

Objeto: Aquisição parcelada de Material Médico Hospitalar para o HC-UFMG/EBSERH..

Descrição: **Agulha anestésica** - Agulha anestésica, aplicação: p, peridural, material: aço inoxidável, centimetrada, dimensão: 22 g x 2", tipo ponta: ponta curva tuohy, componente: c, mandril ajustado, conector universal: conector luer lock, cônico e transparente, característica adicional: pediátrico, neonatal, tipo uso: descartável, esterilidade: estéril

CatMat: 390195 - AGULHA ANESTÉSICA

Data: 10/05/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:142021 / UASG:155021

Lote/Item: /10

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 200

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
61.418.042/0001-31	CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES -	R\$ 44,05
* VENCEDOR *	SOCIEDADE LIMITADA	
11.619.992/0001-56	PRIOIM TECNOLOGIA EM EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 60,00
31.673.254/0010-95	LABORATORIOS B BRAUN SA	R\$ 66,72

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 26,62

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede
HOSPITAL UNIVERSITARIO DR. MIGUEL RIET CORREA JUNIOR

Objeto: Aquisição de Agulhas, Auto Lanceta, Cateteres, Scalp e Seringas.

Descrição: **AGULHA ANESTÉSICA** - AGULHA ANESTÉSICA, APLICAÇÃO P/ PERIDURAL, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CENTIMETRADA, DIMENSÃO 22 G X 2', TIPO PONTA PONTA CURVA TUOHY, COMPONENTE C/ MANDRIL AJUSTADO, CONECTOR UNIVERSAL CONECTOR LUER LOCK, CÔNICO E TRANSPARENTE, CARACTERÍSTICA ADICIONAL PEDIÁTRICO/NEONATAL, TIPO USO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL

CatMat: 390195 - AGULHA ANESTÉSICA

Data: 07/04/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:152021 / UASG:155908

Lote/Item: /3

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 19/07/2021 08:19

Homologação: 19/07/2021 10:47

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 50

Unidade: Unidade

UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
61.418.042/0001-31 * VENCEDOR *	CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES - SOCIEDADE LIMITADA	R\$ 26,62

Item 159: Agulha anestésica, p/ peridural, aço inoxidável, centimetrada, dimensão 18 g x 4 1/3', tipo ponta curva tuohy, componente c/ mandril ajustado, conector universal conector luer lock, cônico e transparente, longa, tipo uso descartável, esterilidade estéril.

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	Agulha anestésica, aplicação p/ peridural, material aço inoxidável, centimetrada, dimensão 18 g x 4 1/3', tipo ponta curva tuohy, c/ componente c/ mandril ajustado, conector universal conector luer lock, cônico e transparente, característica adicional longa, tipo uso descartável, esterilidade estéril.	

Item 160: Cateter para anestesia, uso epidural contínua, material polímero radiopaco, calibre cerca de 18 g, adicionais marcas de profundidade, esterilidade estéril, uso único.

Preço Estimado: R\$ 37,01 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 37,01

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	Cateter para anestesia, uso epidural contínua, material polímero radiopaco, calibre cerca de 18 g, adicionais marcas de profundidade, esterilidade estéril, uso único.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 37,00

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede
HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ANTÔNIO PEDRO

Objeto: Aquisição de material hospitalar (aerocâmara retrátil e outros)..

Descrição: CATETER PARA ANESTESIA - CATETER PARA ANESTESIA, USO EPIDURAL
CONTÍNUA, MATERIAL POLÍMERO RADIOPACO, CALIBRE CERCA DE 18 G,
ADICIONAIS MARCAS DE PROFUNDIDADE, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO

CatMat: 455932 - CATETER PARA ANESTESIA

Data: 16/04/2021 10:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:242021 / UASG:155915

Lote/Item: /24

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 22/07/2021 12:05

Homologação: 28/07/2021 14:42

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 300

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
61.418.042/0001-31 * VENCEDOR *	CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES - SOCIEDADE LIMITADA	R\$ 37,00
31.673.254/0010-95	LABORATORIOS B BRAUN SA	R\$ 37,92
09.597.896/0001-02	VERMAT COMERCIAL LTDA	R\$ 77,68

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 36,65

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede
Complexo Hospitalar do Ceará

Objeto: Aquisição de PRODUTOS DIVERSOS PARA SAÚDE - PARTE I (Aglhas, Seringas,
Cateteres, Escalpes, Lancetas, Bisturis), a fim de abastecer o Complexo
Hospitalar da Universidade Federal do Ceará (CH-UFC/Ebserh), UASG 155020,
conforme condições, quantidades, exigências e estimativas estabelecidas em
edital e seus anexos..

Data: 13/04/2021 10:05

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:282021 / UASG:155020

Lote/Item: /35

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 27/05/2021 17:23

Homologação: 28/05/2021 07:51



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyXUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyXUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyXUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

Descrição: CATETER PARA ANESTESIA - CATETER PARA ANESTESIA, USO EPIDURAL CONTÍNUA, MATERIAL POLÍMERO RADIOPACO, CALIBRE CERCA DE 18 G, ADICIONAIS MARCAS DE PROFUNDIDADE, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO
CatMat: 455932 - CATETER PARA ANESTESIA

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 1.000
Unidade: Unidade
UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.168.820/0001-80 * VENCEDOR *	MEGA CARE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA	R\$ 36,65
03.951.140/0001-33	DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 120,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 37,38

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede
HOSPITAL UNIVERSITARIO PROFESSOR EDGARD SANTOS

Objeto: Registro de preços, pelo prazo de 12 (doze) meses, para eventual aquisição de agulhas, seringas, escalpes e cateteres (Periféricos, Epidural, PAM) para atender as necessidades do Complexo Hospitalar Universitário Professor Edgard Santos (Complexo HUPES), conforme especificações e quantidades estabelecidas..

Descrição: CATETER PARA ANESTESIA - CATETER PARA ANESTESIA, USO EPIDURAL CONTÍNUA, MATERIAL POLÍMERO RADIOPACO, CALIBRE CERCA DE 18 G, ADICIONAIS MARCAS DE PROFUNDIDADE, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO
CatMat: 455932 - CATETER PARA ANESTESIA

Data: 08/04/2021 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:12021 / UASG:155907
Lote/Item: /33
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 06/07/2021 19:13
Homologação: 07/07/2021 11:55
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 290
Unidade: Unidade
UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.562.614/0001-25 * VENCEDOR *	VIVA CARE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$ 37,38
11.619.992/0001-56	PRIOM TECNOLOGIA EM EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 59,78
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	R\$ 80,00
37.045.935/0001-02	ISMAEL RIBEIRO DA SILVA 12092722450	R\$ 80,00
02.421.679/0001-18	DIVIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 80,00

Item 161: Cateter para anestesia, uso epidural contínua, material polímero radiopaco, calibre cerca de 19 g, adicionais marcas de profundidade, esterilidade estéril, uso único.

Preço Estimado: R\$ 65,38 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 65,38

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	Cateter para anestesia, uso epidural contínua, material polímero radiopaco, calibre cerca de 19 g, adicionais marcas de profundidade, esterilidade estéril, uso único.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 56,00

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar do Leste
1ª Região Militar
HOSPITAL MILITAR DE RESENDE RJ

Objeto: Aquisição de material hospitalar para o Hospital Militar de Resende.

Descrição: Cateter para anestesia - Cateter para anestesia, uso: epidural contínua, material: polímero radiopaco, calibre: cerca de 19 g, adicionais: marcas de profundidade, esterilidade: estéril, uso único

Data: 12/07/2021 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:82021 / UASG:160239
Lote/Item: /48
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

CatMat: 455933 - CATETER PARA ANESTESIA, USO EPIDURAL CONTÍNUA MATERIAL POLÍMERO RADIOPACO CALIBRE CERCA DE 19 G ADICIONAIS MARCAS DE PROFUNDIDADE ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO

Quantidade: 10
Unidade: Unidade
UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.300.300/0001-60 * VENCEDOR *	LEMARC PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 56,00
29.220.512/0001-45	MCN COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA	R\$ 60,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 74,76

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINA/BA

Data: 07/05/2021 08:00

Objeto: Registro de Preços visando futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de medicamentos para o município de Matina-Ba..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Cateter para anestesia - Cateter para anestesia, uso: epidural contínua, material: polímero radiopaco, calibre: cerca de 19 g, adicionais: marcas de profundidade, esterilidade: estéril, uso único

Identificação: N°Pregão:22021 / UASG:983295

Lote/Item: 11/498

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 455933 - CATETER PARA ANESTESIA, USO EPIDURAL CONTÍNUA MATERIAL POLÍMERO RADIOPACO CALIBRE CERCA DE 19 G ADICIONAIS MARCAS DE PROFUNDIDADE ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 30

Unidade: Unidade

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.312.074/0001-38	NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 50,30
02.990.912/0001-83	ESSENCIAL MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 50,40
15.229.287/0001-01 * VENCEDOR *	BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 74,76

Item 162: Tubo para coleta de amostra biológica, material plástico, volume 0,5, componentes com edta-k3, uso microcoleta de sangue, característica adicional à vácuo, esterilidade estéril, descartável.

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
3 Caixas	Tubo para coleta de amostra biológica, material plástico, volume 0,5, componentes com edta-k3, uso microcoleta de sangue, característica adicional à vácuo, esterilidade estéril, descartável.	

Item 163: Tubo para coleta de amostra biológica, material plástico, volume 4,5, componentes com citrato de sódio 3,2%, uso coleta de sangue, característica adicional à vácuo, esterilidade estéril, descartável

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
10 Caixas	Tubo para coleta de amostra biológica, material plástico, volume 4,5, componentes com citrato de sódio 3,2%, uso coleta de sangue, característica adicional à vácuo, esterilidade estéril, descartável	

Item 164: Tubo para coleta de amostra biológica, material plástico, volume 4 ml, componentes com ativador de coágulo e gel separador, uso coleta de sangue, característica adicional à vácuo, esterilidade estéril, descartável.

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00



Quantidade	Descrição	Observação
10 Caixas	Tubo para coleta de amostra biológica, material plástico, volume 4 ml, componentes com ativador de coágulo e gel separador, uso coleta de sangue, característica adicional à vácuo, esterilidade estéril, descartável.	

Item 165: Tubo para coleta de amostra biológica, material plástico, volume 2ml , componentes com fluoreto de sódio, uso coleta de sangue, característica adicional à vácuo, esterilidade estéril, descartável

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
5 Caixas	Tubo para coleta de amostra biológica, material plástico, volume 2ml , componentes com fluoreto de sódio, uso coleta de sangue, característica adicional à vácuo, esterilidade estéril, descartável	

Item 166: Tubo para coleta de amostra biológica, material plástico, volume 2, componentes com edta-k3, uso microcoleta de sangue, característica adicional à vácuo, esterilidade estéril, descartável

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
10 Caixas	Tubo para coleta de amostra biológica, material plástico, volume 2, componentes com edta-k3, uso microcoleta de sangue, característica adicional à vácuo, esterilidade estéril, descartável	

Item 167: Hipoclorito de sódio, aspecto físico solução aquosa, concentração teor 1% de cloro ativo.

Preço Estimado: R\$ 1,56 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,56

Quantidade	Descrição	Observação
125 Litros	Hipoclorito de sódio, aspecto físico solução aquosa, concentração teor 1% de cloro ativo.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 1,59

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Rio de Janeiro

Centro de Ciências da Saúde

Maternidade Escola

Objeto: Aquisição de Material de Consumo - Material de Higienização e Limpeza. A Maternidade Escola está em situação de estoque crítico em razão da grande demanda ocorrida no ano de 2020, levando-se em conta que o estado de calamidade pública provocada pela pandemia do CORONAVÍRUS (COVID-19) elevou sobremaneira o consumo desses itens básicos de atendimentos á pacientes..

Descrição: Hipoclorito de sódio - Hipoclorito de sódio, aspecto físico: solução aquosa, concentração: teor 1% de cloro ativo

CatMat: 437161 - HIPOCLORITO DE SÓDIO

Data: 15/07/2021 13:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:132021 / UASG:153155

Lote/Item: /13

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 12/08/2021 15:11

Homologação: 12/08/2021 15:17

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2.500

Unidade: Litro

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.336.510/0001-07 * VENCEDOR *	LINHA BRASIL ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA	R\$ 1,59
16.813.260/0001-16	RCB SOLUCOES.COM COMERCIO E SERVICOS LTDA ME	R\$ 1,60
31.678.640/0001-89	RADIOMED MATERIAIS E SERVICOS LTDA	R\$ 2,60
23.840.655/0001-73	WELTEN COMERCIAL LTDA	R\$ 3,50
59.403.410/0001-26	INTERJET COMERCIAL EIRELI	R\$ 3,73
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	R\$ 6,48
03.288.019/0001-73	K&S COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 6,50
34.164.381/0001-66	RLDOK DISTRIBUIDORA DE MATERIAL E SERVICOS EIRELI	R\$ 6,84
06.334.946/0001-70	ED INFO SUPRIMENTOS DE INFORMATICA INDUSTRIA EDITORIAL COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS EIRELI	R\$ 7,07



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.526.067/0001-67	VIPE COMERCIAL EIRELI	R\$ 7,25
27.039.914/0001-12	ALNETTO COMERCIAL E SERVICOS EIRELI	R\$ 7,70
37.045.935/0001-02	ISMAEL RIBEIRO DA SILVA 12092722450	R\$ 8,20
37.682.561/0001-28	HELTER COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 8,27
19.542.911/0001-79	LIMP MED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS ORTOPEDICOS LTDA	R\$ 8,27
23.376.651/0001-86	LION BUSINESS EIRELI	R\$ 8,50
36.847.210/0001-67	FORTAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 9,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 1,80

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO BELTRÃO
Data: 01/07/2021 09:00
Objeto: Registro de preços, pelo prazo de 12 meses, para futura e eventual aquisição de materiais hospitalares..
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Descrição: Hipoclorito de sódio - Hipoclorito de sódio, aspecto físico: solução aquosa, concentração: teor 1% de cloro ativo
Identificação: N°Pregão:542021 / UASG:987547
Lote/Item: /65
CatMat: 437161 - HIPOCLORITO DE SÓDIO
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 1.000
Unidade: Litro
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.847.096/0001-11 * VENCEDOR *	CIRURGICA ITAMBE - EIRELI	R\$ 1,80
08.435.077/0001-04	DUTRAMED DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,81
32.635.445/0001-34	VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 2,08
30.881.804/0001-08	MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 2,51
23.121.920/0001-63	MARYMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS - EIRELI	R\$ 2,52
32.282.308/0001-63	J DE BRITO - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS	R\$ 2,60
85.477.586/0001-32	ECO-FARMAS COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI	R\$ 4,00
23.228.076/0001-74	CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 4,14

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 1,30

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar do Sul
5ª Região Militar
Hospital de Guarnição de Florianópolis
Data: 07/06/2021 09:00
Objeto: Aquisição de MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA..
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Descrição: Hipoclorito de sódio - Hipoclorito de sódio, aspecto físico: solução aquosa, concentração: teor 1% de cloro ativo
Identificação: N°Pregão:52021 / UASG:160445
Lote/Item: /15
CatMat: 437161 - HIPOCLORITO DE SÓDIO
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 1.410
Unidade: Litro
UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.778.957/0001-66 * VENCEDOR *	HILEON CESAR SUCATELLI	R\$ 1,30
85.252.633/0001-40	DOUGLAS DE ABREU	R\$ 1,58



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.154.286/0001-19	SEBMED PRODUTOS PARA A SAUDE EIRELI	R\$ 2,32
24.093.456/0001-01	BONZAO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	R\$ 2,35
05.785.417/0001-20	J.P DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 2,50
28.094.497/0001-73	FRANCINE GIANA GUIDO E CIA LTDA	R\$ 3,50
07.882.248/0001-72	ZITYS DO BRASIL COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 10,00

Item 168: Corante, tipo conjunto corante hematológico panótico rápido, aspecto físico líquido, características adicionais frascos separados contendo, composição 0,1% de ciclohexadienos,0,1% de azobenzosulfônicos, componentes adicionais 0,1% de fenotiazinas.

Preço Estimado: R\$ 12,49 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,49

Quantidade	Descrição	Observação
45 Frascos	Corante, tipo conjunto corante hematológico panótico rápido, aspecto físico líquido, características adicionais frascos separados contendo, composição 0,1% de ciclohexadienos,0,1% de azobenzosulfônicos, componentes adicionais 0,1% de fenotiazinas.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 12,99

Órgão: ASSOCIACAO REGIONAL DE SAUDE DO SUDOESTE

Data: 12/05/2021 09:00

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material de laboratório para os 27 municípios consorciados a ARSS..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: CORANTE - CORANTE, TIPO CONJUNTO CORANTE HEMATOLÓGICO PANÓTICO RÁPIDO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FRASCOS SEPARADOS CONTENDO, COMPOSIÇÃO 0,1% DE CICLOHEXADIENOS,0,1% DE AZOBENZOSULFÔNICO S, COMPONENTES ADICIONAIS 0,1% DE FENOTIAZINAS

Identificação: N°Pregão:112021 / UASG:458403

Lote/Item: /76

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 327536 - CORANTE

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 38

Unidade: Frasco 500,00 ML

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.627.453/0001-85 * VENCEDOR *	A C L ASSISTÊNCIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA	R\$ 12,99
12.021.151/0001-05	DIAG SOLUTION ARTIGOS MEDICOS LTDA	R\$ 13,00
34.922.825/0001-85	LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA	R\$ 19,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 12,41

Órgão: ASSOCIACAO REGIONAL DE SAUDE DO SUDOESTE

Data: 12/05/2021 09:00

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material de laboratório para os 27 municípios consorciados a ARSS..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: CORANTE - CORANTE, TIPO CONJUNTO CORANTE HEMATOLÓGICO PANÓTICO RÁPIDO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FRASCOS SEPARADOS CONTENDO, COMPOSIÇÃO 0,1% DE CICLOHEXADIENOS,0,1% DE AZOBENZOSULFÔNICO S, COMPONENTES ADICIONAIS 0,1% DE FENOTIAZINAS

Identificação: N°Pregão:112021 / UASG:458403

Lote/Item: /74

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 327536 - CORANTE

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 44

Unidade: Frasco 500,00 ML

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.627.453/0001-85 * VENCEDOR *	A C L ASSISTÊNCIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA	R\$ 12,41



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.182.886/0001-53	SEVEN PRODUTOS LABORATORIAIS PARA DIAGNOSTICO LTDA	R\$ 12,42
12.021.151/0001-05	DIAG SOLUTION ARTIGOS MEDICOS LTDA	R\$ 13,00
34.922.825/0001-85	LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA	R\$ 13,49

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 12,06

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINA/BA	Data: 07/05/2021 08:00
Objeto: Registro de Preços visando futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de medicamentos para o município de Matina-Ba..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Corante - Corante, tipo: conjunto corante hematológico panótico rápido, aspecto físico: líquido, características adicionais: frascos separados contendo, composição: 0,1% de ciclohexadienos, 0,1% de azobenzosulfônicos, componentes adicionais: 0,1% de fenotiazinas	Identificação: N°Pregão:22021 / UASG:983295
	Lote/Item: 17/861
CatMat: 327536 - CORANTE	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 48
	Unidade: Frasco 500,00 ML
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.229.287/0001-01 * VENCEDOR *	BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 12,06

Item 169: Corante, tipo* para coloração de leucócitos, aspecto físico* líquido, componentes ácido acético e violeta genciana (turk).

Preço Estimado: R\$ 19,04 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,04

Quantidade	Descrição	Observação
2 Frascos	Corante, tipo* para coloração de leucócitos, aspecto físico* líquido, componentes ácido acético e violeta genciana (turk).	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 20,90

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE INHUMAS	Data: 09/07/2021 08:30
Objeto: A presente licitação, objetiva a escolha da proposta mais vantajosa para a futura contratação de empresa para aquisição de materiais laboratoriais e outros produtos para atender as necessidades da rede de saúde da Secretaria Municipal de Saúde de Inhumas – GO, de acordo com as descrições e especificações no ANEXO II – TERMO DE REFERÊNCIA..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Corante - Corante, tipo : para coloração de leucócitos, aspecto físico : líquido, componentes: ácido acético e violeta genciana (turk)	Identificação: N°Pregão:502021 / UASG:460434
	Lote/Item: /47
CatMat: 454810 - CORANTE, TIPO* PARA COLORAÇÃO DE LEUCÓCITOS ASPECTO FÍSICO* LÍQUIDO COMPONENTES ÁCIDO ACÉTICO E VIOLETA GENCIANA (TURK)	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 4
	Unidade: Frasco 500,00 ML
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.724.729/0001-61 * VENCEDOR *	MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA	R\$ 20,90
26.736.747/0001-04	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 21,00
04.679.172/0001-94	DIAGGOIAS DIAGNOSTICOS CIENTIFICOS LTDA	R\$ 22,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 18,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORRENTINA/BA

Data: 01/07/2021 08:00



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT)
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT

Objeto: Contratação de empresas para fornecimento de materiais de laboratório que serão destinados à manutenção da Secretaria de Saúde deste Município, conforme descritos no Anexo I – Termo de Referência do Edital..

Descrição: **Corante** - Corante, tipo : para coloração de leucócitos, aspecto físico : líquido, componentes: ácido acético e violeta genciana (turk)

CatMat: **454810** - CORANTE, TIPO* PARA COLORAÇÃO DE LEUCÓCITOS ASPECTO FÍSICO* LÍQUIDO COMPONENTES ÁCIDO ACÉTICO E VIOLETA GENCIANA (TURK)

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:122021 / UASG:983485

Lote/Item: 5/58

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20

Unidade: Frasco 500,00 ML

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.229.287/0001-01	BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 13,05
04.599.440/0001-68 * VENCEDOR *	BA DIAGNOSTICA LTDA	R\$ 18,00
00.740.696/0001-92	PMH PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 20,44
28.194.914/0001-50	LS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 32,33
02.472.743/0001-90	DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	R\$ 32,33

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 18,23**

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do Pampa - UNIPAMPA

Objeto: Pregão Eletrônico para a aquisição de MATERIAL QUÍMICO, destinado a UNIPAMPA- Campus Alegrete, Caçapava do Sul, Dom Pedrito, São Gabriel e HUVET - Unipampa conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos..

Descrição: **CORANTE** - CORANTE, TIPO* PARA COLORAÇÃO DE LEUCÓCITOS, ASPECTO FÍSICO* LÍQUIDO, COMPONENTES ÁCIDO ACÉTICO E VIOLETA GENCIANA (TURK)

CatMat: **454810** - CORANTE, TIPO* PARA COLORAÇÃO DE LEUCÓCITOS ASPECTO FÍSICO* LÍQUIDO COMPONENTES ÁCIDO ACÉTICO E VIOLETA GENCIANA (TURK)

Data: 15/04/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:592020 / UASG:154359

Lote/Item: /62

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 22/04/2021 17:09

Homologação: 26/04/2021 11:15

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 7

Unidade: Frasco 500,00 ML

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
90.930.967/0001-65 * VENCEDOR *	MAZZOCHINI COMERCIO DE PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA	R\$ 18,23
07.944.100/0001-15	PROC9 INDUSTRIA QUIMICA EIRELI	R\$ 18,24

Item 170: Ponteira laboratório, material polipropileno, capacidade até 200 mcl, esterilidade* apirogênico, livre de dnase e rnase, tipo uso* descartável.

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
10 Embalagens	Ponteira laboratório, material polipropileno, capacidade até 200 mcl, esterilidade* apirogênico, livre de dnase e rnase, tipo uso* descartável.	

Item 171: Ponteira laboratório, material polipropileno, capacidade até 1000 mcl, esterilidade* apirogênico, livre de dnase e rnase, tipo uso* descartável.

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00



Quantidade	Descrição	Observação
10 Embalagens	Ponteira laboratório, material polipropileno, capacidade até 1000 mcl, esterilidade* apirogênico, livre de dnase e rnase, tipo uso * descartável.	

Item 172: Pipeta, tipo pasteur, capacidade 3, material plástico, tipo uso descartável.

Preço Estimado: R\$ 0,08 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,08

Quantidade	Descrição	Observação
2.000 Unidades	Pipeta, tipo pasteur, capacidade 3, material plástico, tipo uso descartável.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,09

Órgão: HOSPITAL MUNICIPAL SAO JOSE/SC	Data: 04/08/2021 09:00
Objeto: Aquisição de Pipeta de Pasteur Descartável para ?a Agência Transfusional, a fim de Atender as necessidades do Hospital São José de Joinville..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Pipeta - Pipeta, tipo: pasteur, capacidade: 3 ml, material: plástico, tipo uso: descartável	SRP: SIM
CatMat: 423975 - PIPETA	Identificação: N°Pregão:1522021 / UASG:927773
	Lote/Item: /1
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 04/08/2021 14:51
	Homologação: 04/08/2021 15:56
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 60.000
	Unidade: Unidade
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.845.041/0001-90 * VENCEDOR *	BRAZDI IMPORTACAO EXPORTACAO COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS LABORATORIAIS EIRELI	R\$ 0,09
22.360.182/0001-44	RM COMERCIO E SERVICOS ESPECIALIZADOS PARA O SEGMENTO DA SAUDE LTDA	R\$ 0,11
59.403.410/0001-26	INTERJET COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,15
35.473.398/0001-68	LAUISE CRISTINA REIS DE PAULA 06869680930	R\$ 0,15
10.855.868/0001-27	LLW COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 10,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,07

Órgão: Universidade Estadual do Oeste do Parana - Hospital Universitario do Oeste do Parana	Data: 28/07/2021 09:00
Objeto: Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de reagentes e materiais diversos para consumo frequente no Hospital Universitário do Oeste do Paraná - HUOP..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Pipeta - Pipeta, tipo: pasteur, capacidade: 3 ml, material: plástico, tipo uso: descartável	SRP: SIM
CatMat: 423975 - PIPETA	Identificação: N°Pregão:7452021 / UASG:926277
	Lote/Item: /6
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 44.300
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.922.825/0001-85 * VENCEDOR *	LABNORTE MATERIAIS MEDICOS, HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA	R\$ 0,07
12.021.151/0001-05	DIAG SOLUTION ARTIGOS MEDICOS LTDA	R\$ 0,12
22.627.453/0001-85	A C L ASSISTÊNCIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA	R\$ 0,14
04.886.103/0001-51	LABINGA COMERCIO DE ARTIGOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 0,14



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
 Código Validação: JXIk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXIk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
 token=JXIk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
59.403.410/0001-26	INTERJET COMERCIAL EIRELI	R\$ 0,16

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,09

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAIA DO SUL	Data: 03/05/2021 08:00
Objeto: Registro de preços visando eventual aquisição de materiais e reagentes de consumo laboratorial, destinados ao Laboratório Municipal de Jandaia do Sul, para um período de 12 (doze) meses, conforme especificações do Termo de Referência, (anexo V)..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: PIPETA - PIPETA, TIPO PASTEUR, CAPACIDADE 3 ML, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO USO DESCARTÁVEL	Identificação: N°Pregão:172021 / UASG:987635
CatMat: 423975 - PIPETA	Lote/Item: /88
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 10.000
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.698.323/0001-54 * VENCEDOR *	BASPRIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 0,09
12.021.151/0001-05	DIAG SOLUTION ARTIGOS MEDICOS LTDA	R\$ 0,09
22.627.453/0001-85	A C L ASSISTÊNCIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA	R\$ 0,18
21.895.553/0001-20	LOG LAB - COMERCIO DE PRODUTOS DE LABORATORIO	R\$ 2,00

Item 173: Óleo de imersão, uso para microscopia, aspecto físico líquido límpido, transparente, densidade 1,02 g/cm³.

Preço Estimado: R\$ 13,52 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,52

Quantidade	Descrição	Observação
12 Frascos	Óleo de imersão, uso para microscopia, aspecto físico líquido límpido, transparente, densidade 1,02 g/cm³.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 13,60

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS prefeitura municipal de governador valadares	Data: 21/06/2021 09:00
Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de material de consumo para o Laboratório Central e do Hospital Municipal...	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: ÓLEO DE IMERSÃO - ÓLEO DE IMERSÃO, USO PARA MICROSCOPIA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO LÍMPIDO, TRANSPARENTE, DENSIDADE DENSIDADE 1,02 G/CM³	Identificação: N°Pregão:122021 / UASG:926607
CatMat: 334384 - ÓLEO DE IMERSÃO	Lote/Item: /64
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 40
	Unidade: Frasco 100,00 ML
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.509.082/0001-04 * VENCEDOR *	MSO BIOMED PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA	R\$ 13,60
12.021.151/0001-05	DIAG SOLUTION ARTIGOS MEDICOS LTDA	R\$ 15,00
06.867.357/0001-58	DISTRIBUIDORA PARANHOS ARTIGOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 16,00
02.472.743/0001-90	DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	R\$ 28,65



Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 13,50

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar da Amazônia
1ª Brigada de Infantaria de Selva

Objeto: Futura e eventual aquisição de material laboratorial e implantodontia, visando atender às demandas da 1ª Brigada de Infantaria de Selva e OMVA..

Descrição: ÓLEO DE IMERSÃO - ÓLEO DE IMERSÃO, USO PARA MICROSCOPIA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO LÍMPIDO, TRANSPARENTE, DENSIDADE DENSIDADE 1,02 G/CM³

CatMat: 334384 - ÓLEO DE IMERSÃO

Data: 18/03/2021 09:04

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:522020 / UASG:160482

Lote/Item: /128

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 23/04/2021 10:42

Homologação: 26/04/2021 10:59

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: Frasco 100,00 ML

UF: RR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.414.517/0001-37 * VENCEDOR *	FIGUEIREDO COMERCIO DE MAQUINA E EQUIPAMENTO ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA	R\$ 13,50
06.867.357/0001-58	DISTRIBUIDORA PARANHOS ARTIGOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 15,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 13,46

Órgão: Fundo Municipal de Saúde de Mineiros - GO

Objeto: Aquisição de materiais laboratoriais para atender o laboratório municipal..

Descrição: ÓLEO DE IMERSÃO - ÓLEO DE IMERSÃO, USO PARA MICROSCOPIA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO LÍMPIDO, TRANSPARENTE, DENSIDADE DENSIDADE 1,02 G/CM³

CatMat: 334384 - ÓLEO DE IMERSÃO

Data: 10/03/2021 09:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:22021 / UASG:460262

Lote/Item: /58

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 24/03/2021 09:15

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20

Unidade: Frasco 100,00 ML

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.724.729/0001-61 * VENCEDOR *	MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA	R\$ 13,46
13.415.600/0001-62	INGALAB EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 13,50
26.736.747/0001-04	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 15,49
12.021.151/0001-05	DIAG SOLUTION ARTIGOS MEDICOS LTDA	R\$ 17,50
00.248.206/0001-35	QUIMILAB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 18,50
00.137.950/0001-62	SOCRAM MAQUINAS APARELHOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 19,25
21.263.301/0001-88	CIENTIFIC COMERCIO & PRODUTOS EIRELI	R\$ 77,00
02.472.743/0001-90	DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	R\$ 100,00

Item 174: Microtubo, material polipropileno, capacidade 1,5, graduação graduado, tipo tampa pressão chata, tipo fundo cônico, característica adicional apirogênico, livre de dnase e rnase.

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT)
token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT

Quantidade	Descrição	Observação
4 Pacotes	Microtubo, material polipropileno, capacidade 1,5, graduação graduado, tipo tampa pressão chata, tipo fundo cônico, característica adicional apirogênico, livre de dnase e rnase.	

Item 175: Tubo laboratório, tipo centrífuga, material polipropileno, tipo fundo cônico, capacidade 15ml, acessórios tampa rosqueável, graduação graduado, esterilidade estéril, apirogênico, livre de dnase e rnase, uso descartável.

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un) Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
4 Pacotes	Tubo laboratório, tipo centrífuga, material polipropileno, tipo fundo cônico, capacidade 15ml, acessórios tampa rosqueável, graduação graduado, esterilidade estéril, apirogênico, livre de dnase e rnase, uso descartável.	

Item 176: Lamínula, material vidro, dimensões cerca de 25 x 50 caixa 100 unidades.

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un) Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
30 Embalagens	Lamínula, material vidro, dimensões cerca de 25 x 50 caixa 100 unidades.	

Item 177: Lamínula, material vidro, dimensões cerca de 20 x 20 caixa 100 unidades.

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un) Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
30 Embalagens	Lamínula, material vidro, dimensões cerca de 20 x 20 caixa 100 unidades.	

Item 178: Ponteira laboratório, material polipropileno, capacidade até 5000 ml, esterilidade apirogênico, sem filtro.

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un) Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
3 Pacotes	Ponteira laboratório, material polipropileno, capacidade até 5000 ml, esterilidade apirogênico, sem filtro.	

Item 179: Material hospitalar, tipo cerdas de esponja impregnadas c/ álcool 70 %, aplicação p/ desinfecção de conectores, ampolas, apresentação acondicionadas em cápsula de plástico c/ lacre, esterilidade estéril, uso único- álcool 70 – hidralcol.

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un) Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
150 Litros	Material hospitalar, tipo cerdas de esponja impregnadas c/ álcool 70 %, aplicação p/ desinfecção de conectores, ampolas, apresentação acondicionadas em cápsula de plástico c/ lacre, esterilidade estéril, uso único- álcool 70 – hidralcol.	

Item 180: Luva para procedimento não cirúrgico, látex natural íntegro e uniforme, tamanho médio, lubrificada com pó bioabsorvível, descartável, apresentação atóxica, tipo ambidestra, tipo uso descartável, modelo formato anatômico, finalidade resistente à tração.

Preço Estimado: R\$ 22,71 (un) Média dos Preços Obtidos: R\$ 22,71

Quantidade	Descrição	Observação
50 Caixas	Luva para procedimento não cirúrgico, material látex natural íntegro e uniforme, tamanho médio, características adicionais lubrificada com pó bioabsorvível, descartável, apresentação atóxica, tipo ambidestra, tipo uso descartável, modelo formato anatômico, finalidade resistente à tração.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 20,40

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP Data: 17/08/2021 09:00
 Objeto: Registro de preços de material hospitalar (luvas).. Modalidade: Pregão Eletrônico
 SRP: SIM
 Identificação: N°Pregão:962021 / UASG:986835



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

Descrição: Luva para procedimento não cirúrgico - Luva para procedimento não cirúrgico, material: látex natural íntegro e uniforme, tamanho: médio, características adicionais: lubrificada com pó bioabsorvível, esterilidade: estéril, apresentação: atóxica, tipo: ambidestra, tipo uso: descartável, modelo: formato anatômico, finalidade: resistente à tração

CatMat: 387699 - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO

Lote/Item: /1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 17/08/2021 14:46

Homologação: 17/08/2021 14:53

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 3.000

Unidade: Caixa 100,00 UN

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
64.533.797/0001-75 * VENCEDOR *	VOLPI DISTRIBUIDORA DE DROGAS LTDA	R\$ 20,40
07.752.236/0001-23	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	R\$ 20,45
39.707.683/0001-57	GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA	R\$ 24,00
05.847.630/0001-10	SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 25,70
18.252.904/0001-70	HEALTH CARE & DUBELE INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL, COSMETICOS E PERFUMARIA EIRELI	R\$ 25,89
12.889.035/0001-02	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 25,96
79.846.465/0001-18	GOEDERT LTDA	R\$ 26,00
26.864.855/0001-54	ECOPRINT COMERCIO DE PRODUTOS VARIADOS LTDA	R\$ 29,00
03.945.035/0001-91	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 29,00
11.215.901/0001-17	CIRURGICA BIOMEDICA - EIRELI	R\$ 29,99
41.607.510/0001-09	CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 30,00
16.643.051/0001-71	MALVAGLIA COMERCIAL LTDA	R\$ 31,97
56.081.482/0001-06	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 31,98
14.425.382/0001-00	MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI	R\$ 32,00
78.742.491/0001-33	JOAOMED COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS S/A	R\$ 32,00
25.463.374/0001-74	MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES LTDA	R\$ 32,50
29.426.310/0001-54	CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL - EIRELI	R\$ 35,00
31.010.395/0001-37	ELEVONI COMERCIO E ASSESSORIA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 36,40
06.855.234/0001-05	KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES	R\$ 36,50
34.022.371/0001-96	ANTONIO BIZARI 09562186873	R\$ 37,70
20.853.918/0002-71	M.F. COMERCIO, GERENCIAMENTO E SERVICOS EIRELI	R\$ 40,60
48.791.685/0001-68	C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A	R\$ 42,00
17.771.867/0001-43	DBV COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA.	R\$ 42,00
23.312.871/0001-46	EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 49,50
82.641.325/0021-61	CREMER S.A.	R\$ 49,99
08.863.966/0001-64	ORTOSANI PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.	R\$ 50,70
29.408.508/0002-96	LYNX TRADING COMPANY IMPORTACAO, EXPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 50,84
29.740.150/0001-13	TECH MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 51,20
33.608.937/0001-01	ONCOSETTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 58,00
36.516.584/0001-08	NEW POWER COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 64,00
21.589.394/0001-35	IMPERIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS EIRELI	R\$ 90,00
35.927.779/0001-70	T A - INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LTDA	R\$ 90,00
47.063.094/0001-01	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA	R\$ 100,00
29.309.583/0001-19	R.P FERRAGENS LTDA	R\$ 110,00
59.403.410/0001-26	INTERJET COMERCIAL EIRELI	R\$ 158,34



Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 23,99

Órgão: MINISTÉRIO DA SAÚDE
SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA
Distrito Sanitário Especial Indígena - Araguaia

Data: 10/08/2021 10:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:42021 / UASG:257037

Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição de equipamentos para proteção individual, com vistas a atender as medidas de controle de infecção humana pelo novo Coronavírus (COVID-19)..

Lote/Item: /2

Descrição: Luva para procedimento não cirúrgico - Luva para procedimento não cirúrgico, material: látex natural íntegro e uniforme, tamanho: médio, características adicionais: lubrificada com pó bioabsorvível, descartável, apresentação: atóxica, tipo: ambidestra, tipo uso: descartável, modelo: formato anatômico, finalidade: resistente à tração

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 200

Unidade: Caixa 100,00 UN

CatMat: 269893 - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO

UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.633.996/0001-33 * VENCEDOR *	JULIANA NASCIMENTO LANZOTTI 34066421873	R\$ 23,99
39.707.683/0001-57	GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA	R\$ 24,00
11.215.901/0001-17	CIRURGICA BIOMEDICA - EIRELI	R\$ 31,25
36.757.380/0001-50	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA	R\$ 32,40
26.864.855/0001-54	ECOPRINT COMERCIO DE PRODUTOS VARIADOS LTDA	R\$ 32,50
37.180.769/0001-49	NATHALIA RAYANE ALVES MESQUITA 02350083110	R\$ 33,00
25.034.906/0001-58	FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 36,00
30.329.824/0001-70	AMICI COMERCIO E REPRESENTACOES DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 36,40
27.455.068/0001-11	ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 39,00
36.516.584/0001-08	NEW POWER COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 74,00
32.737.279/0001-87	NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS-HOSPITALARES LTDA	R\$ 110,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 23,75

Órgão: CONSORCIO INTERESTADUAL DE DESENVOLVIMENTO DO BRASIL CENTRAL

Data: 27/07/2021 10:00

Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de Equipamento de Proteção Individual – EPIs necessários para o atendimento pelos profissionais de saúde aos pacientes diagnosticados e em tratamento decorrente da infecção pelo novo coronavírus (SARS-CoV-2), em apoio aos Entes integrantes do Consórcio Interestadual de Desenvolvimento do Brasil Central - BrC (Distrito Federal, Mato Grosso, Mato Grosso do Sul e Tocantins)..

Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:32021 / UASG:926873

Lote/Item: /16

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Descrição: Luva para procedimento não cirúrgico - Luva para procedimento não cirúrgico, material: látex natural íntegro e uniforme, tamanho: médio, características adicionais: lubrificada com pó bioabsorvível, descartável, apresentação: atóxica, tipo: ambidestra, tipo uso: descartável, modelo: formato anatômico, finalidade: resistente à tração

Quantidade: 55.695

Unidade: Caixa 100,00 UN

UF: DF

CatMat: 269893 - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.119.089/0001-10 * VENCEDOR *	MARCK SERVICOS E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 23,75
21.992.475/0001-81	KM2 COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 24,95
39.707.683/0001-57	GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA	R\$ 29,80
32.708.161/0001-20	PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI	R\$ 31,90
36.122.201/0001-09	JB REPRESENTACAO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA	R\$ 31,94
34.027.398/0001-71	JETHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 33,14



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.762.841/0001-15	TERRAFAR HOSPITALAR EIRELI	R\$ 34,99
07.396.733/0001-36	MARINGA HOSPITALAR DISTR. DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS - EIRELI	R\$ 35,00
21.589.394/0001-35	IMPERIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS EIRELI	R\$ 35,05
26.864.855/0001-54	ECOPRINT COMERCIO DE PRODUTOS VARIADOS LTDA	R\$ 35,10
11.090.481/0001-90	GUARDIAN DX UNIFORMES E EQUIPAMENTOS DE PROTECAO EIRELI	R\$ 37,90
14.425.382/0001-00	MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI	R\$ 38,00
30.949.099/0001-33	VIA FHARMA DO BRASIL EIRELI	R\$ 39,00
18.344.665/0001-88	MM COMERCIO DE CONFECCOES BORDADOS E EPI EIRELI	R\$ 40,26
30.329.824/0001-70	AMICI COMERCIO E REPRESENTACOES DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 40,60
22.862.531/0001-26	TOP NORTE COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI	R\$ 41,95
32.364.822/0001-48	TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 41,96
36.327.075/0001-29	FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 42,90
35.927.779/0001-70	T A - INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LTDA	R\$ 51,19
29.740.150/0001-13	TECH MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 51,20
08.863.966/0001-64	ORTOSANI PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.	R\$ 53,00
36.731.457/0001-13	CAIO VITOR LEMOS LARANJEIRA TENORIO LTDA	R\$ 53,00
17.771.867/0001-43	DBV COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA.	R\$ 56,00
33.518.624/0001-54	TECHNAV SOLUCOES EM EQUIPAMENTO E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI	R\$ 67,60
13.882.701/0001-43	M S BASTOS COMERCIO REPRESENTACOES LTDA	R\$ 100,00
29.309.583/0001-19	R.P FERRAGENS LTDA	R\$ 150,00
23.953.928/0001-96	CRISTIANO DE ANDRADE	R\$ 208,00

Item 181: Luva para procedimento não cirúrgico, látex natural íntegro e uniforme, tamanho pequeno, lubrificada com pó bioabsorvível, descartável, apresentação atóxica, tipo ambidestra, tipo uso descartável, modelo formato anatômico, finalidade resistente à tração.

Preço Estimado: R\$ 20,73 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 20,73

Quantidade	Descrição	Observação
150 Caixas	Luva para procedimento não cirúrgico, material látex natural íntegro e uniforme, tamanho pequeno, características adicionais lubrificada com pó bioabsorvível, descartável, apresentação atóxica, tipo ambidestra, tipo uso descartável, modelo formato anatômico, finalidade resistente à tração.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 20,45

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP

Data: 17/08/2021 09:00

Objeto: Registro de preços de material hospitalar (luvas)..

Modalidade: Pregão Eletrônico

Descrição: Luva para procedimento não cirúrgico - Luva para procedimento não cirúrgico, material: látex natural íntegro e uniforme, tamanho: pequeno, características adicionais: lubrificada com pó bioabsorvível, esterilidade: estéril, apresentação: atóxica, tipo: ambidestra, tipo uso: descartável, modelo: formato anatômico, finalidade: resistente à tração

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:962021 / UASG:986835

Lote/Item: /3

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 17/08/2021 14:46

Homologação: 17/08/2021 14:53

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 3.000

Unidade: Caixa 100,00 UN

UF: SP

CatMat: 387700 - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.752.236/0001-23 * VENCEDOR *	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	R\$ 20,45
39.707.683/0001-57	GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA	R\$ 24,00
64.533.797/0001-75	VOLPI DISTRIBUIDORA DE DROGAS LTDA	R\$ 24,00
79.846.465/0001-18	GOEDERT LTDA	R\$ 24,98
18.252.904/0001-70	HEALTH CARE & DUBEBE INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL, COSMETICOS E PERFUMARIA EIRELI	R\$ 25,89
12.889.035/0001-02	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 25,96
26.864.855/0001-54	ECOPRINT COMERCIO DE PRODUTOS VARIADOS LTDA	R\$ 29,00
03.945.035/0001-91	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 29,00
11.215.901/0001-17	CIRURGICA BIOMEDICA - EIRELI	R\$ 29,99
41.607.510/0001-09	CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 30,00
16.643.051/0001-71	MALVAGLIA COMERCIAL LTDA	R\$ 31,97
56.081.482/0001-06	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 31,98
14.425.382/0001-00	MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI	R\$ 32,00
78.742.491/0001-33	JOAOMED COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS S/A	R\$ 32,00
25.463.374/0001-74	MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES LTDA	R\$ 32,50
29.426.310/0001-54	CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL - EIRELI	R\$ 32,50
31.010.395/0001-37	ELEVONI COMERCIO E ASSESSORIA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 36,40
06.855.234/0001-05	KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES	R\$ 36,50
34.022.371/0001-96	ANTONIO BIZARI 09562186873	R\$ 37,70
20.853.918/0002-71	M.F. COMERCIO, GERENCIAMENTO E SERVICOS EIRELI	R\$ 40,60
48.791.685/0001-68	C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A	R\$ 42,00
17.771.867/0001-43	DBV COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA.	R\$ 42,00
23.312.871/0001-46	EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 49,50
82.641.325/0021-61	CREMER S.A.	R\$ 49,99
05.847.630/0001-10	SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 50,00
08.863.966/0001-64	ORTOSANI PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.	R\$ 50,70
29.408.508/0002-96	LYNX TRADING COMPANY IMPORTACAO, EXPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 50,84
29.740.150/0001-13	TECH MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 51,20
33.608.937/0001-01	ONCOSETTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 58,00
36.516.584/0001-08	NEW POWER COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 64,00
21.589.394/0001-35	IMPERIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS EIRELI	R\$ 90,00
35.927.779/0001-70	T A - INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LTDA	R\$ 90,00
47.063.094/0001-01	CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA	R\$ 100,00
29.309.583/0001-19	R.P FERRAGENS LTDA	R\$ 110,00
59.403.410/0001-26	INTERJET COMERCIAL EIRELI	R\$ 158,34

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 23,75

Órgão: CONSORCIO INTERESTADUAL DE DESENVOLVIMENTO DO BRASIL CENTRAL

Data: 27/07/2021 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:32021 / UASG:926873

Lote/Item: /18

Ata: [Link Ata](#)



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de Equipamento de Proteção Individual – EPIs necessários para o atendimento pelos profissionais de saúde aos pacientes diagnosticados e em tratamento decorrente da infecção pelo novo coronavírus (SARS-CoV-2), em apoio aos Entes integrantes do Consórcio Interestadual de Desenvolvimento do Brasil Central - BrC (Distrito Federal, Mato Grosso, Mato Grosso do Sul e Tocantins)..

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 53.908

Unidade: Caixa 100,00 UN

UF: DF

Descrição: **Luva para procedimento não cirúrgico** - Luva para procedimento não cirúrgico, material: látex natural íntegro e uniforme, tamanho: pequeno, características adicionais: lubrificada com pó bioabsorvível, descartável, apresentação: atóxica, tipo: ambidestra, tipo uso: descartável, modelo: formato anatômico, finalidade: resistente à tração

CatMat: 269894 - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.992.475/0001-81 * VENCEDOR *	KM2 COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 23,75
37.119.089/0001-10	MARCK SERVICOS E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 23,80
39.707.683/0001-57	GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA	R\$ 30,00
36.122.201/0001-09	JB REPRESENTACAO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA	R\$ 31,24
32.708.161/0001-20	PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI	R\$ 31,25
34.027.398/0001-71	JETHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 33,14
12.762.841/0001-15	TERRAFAR HOSPITALAR EIRELI	R\$ 34,99
07.396.733/0001-36	MARINGA HOSPITALAR DISTR. DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS - EIRELI	R\$ 35,00
21.589.394/0001-35	IMPERIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS EIRELI	R\$ 35,05
26.864.855/0001-54	ECOPRINT COMERCIO DE PRODUTOS VARIADOS LTDA	R\$ 35,10
11.090.481/0001-90	GUARDIAN DX UNIFORMES E EQUIPAMENTOS DE PROTECAO EIRELI	R\$ 37,90
14.425.382/0001-00	MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI	R\$ 38,00
30.949.099/0001-33	VIA FHARMA DO BRASIL EIRELI	R\$ 39,00
30.554.501/0001-80	RIO AMAZONAS COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 40,00
18.344.665/0001-88	MM COMERCIO DE CONFECÇÕES BORDADOS E EPI EIRELI	R\$ 40,26
30.329.824/0001-70	AMICI COMERCIO E REPRESENTACOES DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 40,60
22.862.531/0001-26	TOP NORTE COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI	R\$ 41,95
32.364.822/0001-48	TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 41,96
36.327.075/0001-29	FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 42,90
35.927.779/0001-70	T A - INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LTDA	R\$ 51,19
29.740.150/0001-13	TECH MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 51,20
08.863.966/0001-64	ORTOSANI PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.	R\$ 53,00
36.731.457/0001-13	CAIO VITOR LEMOS LARANJEIRA TENORIO LTDA	R\$ 53,00
17.771.867/0001-43	DBV COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA.	R\$ 56,00
33.518.624/0001-54	TECHNAV SOLUCOES EM EQUIPAMENTO E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI	R\$ 72,70
13.882.701/0001-43	M S BASTOS COMERCIO REPRESENTACOES LTDA	R\$ 100,00
29.309.583/0001-19	R.P FERRAGENS LTDA	R\$ 150,00
23.953.928/0001-96	CRISTIANO DE ANDRADE	R\$ 208,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 17,99

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE IRANDUBA AM

Data: 16/07/2021 10:00

Objeto: Aquisição de material de consumo: químico-cirúrgico.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT)
token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT

Descrição: Luva para procedimento não cirúrgico - Luva para procedimento não cirúrgico, material: látex natural íntegro e uniforme, tamanho: pequeno, características adicionais: lubrificada com pó bioabsorvível, descartável, apresentação: atóxica, tipo: ambidestra, tipo uso: descartável, modelo: formato anatômico, finalidade: resistente à tração

CatMat: 269894 - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO

Identificação: NºPregão:192021 / UASG:989835

Lote/Item: /102

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 06/08/2021 14:41

Homologação: 25/08/2021 14:04

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20.000

Unidade: Caixa 100,00 UN

UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.555.491/0001-86 * VENCEDOR *	ULTRAFARMA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 17,99
10.941.502/0001-70	SHOPMED COMERCIO PRODUTOS HOSPITALARES ESTIVAS E LIMPEZA LTDA	R\$ 18,00
30.554.501/0001-80	RIO AMAZONAS COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 20,00
37.119.089/0001-10	MARCK SERVICOS E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 34,99
18.252.904/0001-70	HEALTH CARE & DUBEBE INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL, COSMETICOS E PERFUMARIA EIRELI	R\$ 35,00
21.589.394/0001-35	IMPERIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS EIRELI	R\$ 35,08
06.105.362/0001-23	ACCUMED PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	R\$ 36,00
32.708.161/0001-20	PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI	R\$ 39,48
21.297.758/0001-03	PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 39,49
34.756.502/0001-69	BRASMED COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 42,00
12.096.451/0001-53	SUPRIMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA	R\$ 47,00
38.398.257/0001-16	PGSA COMERCIAL LTDA	R\$ 49,89
09.507.865/0001-13	DAYANE DE A BOLF	R\$ 49,90
29.422.957/0001-08	S B FREIRE	R\$ 50,00
34.389.291/0001-73	E C ALVES COMERCIO DE MEDICAMENTOS E REPRESENTACAO EIRELI	R\$ 52,00
06.021.600/0001-12	HOSPSHOP MEDICAL EIRELI	R\$ 59,50
05.492.895/0001-42	D. M. SOBRAL VALENTE & CIA LTDA	R\$ 63,21
26.434.440/0001-40	JFB COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI	R\$ 65,00
36.516.584/0001-08	NEW POWER COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 74,00
37.664.124/0001-81	RPM TRANSPORTES E LOCACAO DE VEICULOS LTDA	R\$ 74,25
04.252.742/0001-65	E.R. TRINDADE	R\$ 96,00
10.347.123/0001-57	VASCONCELOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 100,00
27.955.041/0001-98	REAL MEDIC DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 109,99
39.451.696/0001-08	QUALINORTE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 110,00
12.670.981/0002-44	PROTEGGERE INDUSTRIA E COMERCIO DE EPI S EIRELI	R\$ 110,00
23.611.514/0001-89	MEDHAUS COMERCIO PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 110,00
35.648.073/0001-79	HR COMERCIO DE MATERIAIS, PRODUTOS, EQUIPS E ACESSORIOS LTDA	R\$ 133,55
14.425.382/0001-00	MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI	R\$ 186,55

Item 182: Máscara, tipo antialérgico, tipo uso descartável/único, tipo fixação elástico, aplicação em cirurgias, características adicionais gramatura 30 g/m², tripla camada de filtragem, formato retangular, cor branca.

Preço Estimado: R\$ 8,76 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,76



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXIk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyXUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXIk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyXUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
token=JXIk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyXUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

Quantidade	Descrição	Observação
10 Caixas	Máscara, tipo antialérgico, tipo uso descartável/único, tipo fixação elástico, aplicação em cirurgias, características adicionais gramatura 30 g/m², tripla camada de filtragem, formato retangular, cor branca.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 8,40

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAIA DO SUL

Data: 07/07/2021 08:00

Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição de materiais odontológicos, além de materiais hospitalares de consumo que foram considerados desertos no PE 42/2020, destinados ao Pronto Atendimento Municipal, ao Centro de Tratamento contra a Covid-19 e às Unidades Básicas de Saúde, para um período de 12 (doze) meses, conforme Termo de Referência (ANEXO V)..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:332021 / UASG:987635

Lote/Item: /123

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 400

Unidade: Caixa 50,00 UN

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.707.683/0001-57 * VENCEDOR *	GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA	R\$ 8,40
32.708.161/0001-20	PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI	R\$ 8,88
23.829.339/0001-09	M.TESTA CONFECCAO	R\$ 9,00
12.095.582/0001-16	NOSSA DENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA.	R\$ 9,50
23.121.920/0001-63	MARYMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS - EIRELI	R\$ 11,57
32.282.308/0001-63	J DE BRITO - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS	R\$ 11,70
18.683.835/0001-59	DELICIO DELMAR RAMBO EIRELI	R\$ 11,87
38.398.257/0001-16	PGSA COMERCIAL LTDA	R\$ 12,75
29.107.879/0001-57	EUDES CRISTIANO VARGAS - DERM COSMETICOS	R\$ 12,75
35.927.779/0001-70	T A - INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LTDA	R\$ 12,94
07.947.536/0001-68	ODONTOMED CANAA LTDA	R\$ 13,00
09.505.300/0001-05	PROTFLEX PRODUTOS INDUSTRIAIS EIRELI	R\$ 13,44
05.234.897/0001-31	NATEK - NATUREZA E TECNOLOGIA, INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS BIOTECNOLOGICOS EIRELI	R\$ 13,88
14.770.109/0001-12	ELETRIDAL COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS E SERVICO EIRELI	R\$ 13,95
25.034.906/0001-58	FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 13,99
26.847.096/0001-11	CIRURGICA ITAMBE - EIRELI	R\$ 14,40
08.863.966/0001-64	ORTOSANI PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.	R\$ 15,00
06.175.908/0001-12	BIO LOGICA DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 17,50
29.474.250/0001-45	PHLIFE HOSPITALAR LTDA	R\$ 17,70
04.971.211/0001-22	ODONTOSUL LTDA	R\$ 17,70
36.452.002/0001-69	MASSAR PROTECAO E HIGIENE LTDA	R\$ 18,00
27.330.244/0001-99	MC MEDICALL PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 19,50
38.049.999/0001-36	D MED DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 19,80
06.194.440/0001-03	ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 27,60
41.550.166/0001-69	CURAMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 33,25
12.670.981/0002-44	PROTEGGERE INDUSTRIA E COMERCIO DE EPI S EIRELI	R\$ 35,00
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	R\$ 45,00
36.516.584/0001-08	NEW POWER COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 50,00
37.624.223/0001-30	ARKEEN COMERCIAL LTDA	R\$ 80,00
23.228.076/0001-74	CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 84,53
26.240.632/0001-16	DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 84,53



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
 token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.628.123/0001-13	JM INDUSTRIA DE CONFECÇÕES E BRINDES EIRELI	R\$ 84,53
13.558.306/0001-00	SEEGER E SAVIAN COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS, HOSPITALARES E FITNESS LTDA	R\$ 100,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 8,89

Órgão: MINISTÉRIO DA SAÚDE FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ Centro de Pesquisa René Rachou	Data: 23/06/2021 10:00
Objeto: Pregão Eletrônico para aquisição de materiais hospitalares para o IRR/Fiocruz, por um período de 12 (doze) meses..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Máscara - Máscara, tipo: antialérgico, tipo uso: descartável, único, tipo fixação: elástico, aplicação: em cirurgias, características adicionais: gramatura 30 g,m², tripla camada de filtragem, formato: retangular, cor: branca	SRP: SIM
CatMat: 250311 - MÁSCARA	Identificação: N°Pregão:192021 / UASG:254423
	Lote/Item: /79
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: Caixa 50,00 UN
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.651.151/0001-29 * VENCEDOR *	LIDYFARMA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS - EIRELI	R\$ 8,89
07.396.733/0001-36	MARINGA HOSPITALAR DISTR. DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS - EIRELI	R\$ 8,94
37.585.703/0001-39	HIGIA FABRICACAO DE ACESSORIOS PARA SEGURANCA LTDA	R\$ 9,00
01.237.548/0001-12	BETBI INDUSTRIA DE CONFECÇÕES E BRINDES - EIRELI	R\$ 10,49
23.829.339/0001-09	M.TESTA CONFECÇÃO	R\$ 10,50
03.475.822/0002-06	BLUE OCEAN CONFECÇÕES S.A.	R\$ 10,85
12.095.582/0001-16	NOSSA DENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA.	R\$ 10,90
21.008.058/0001-51	FERNANDO UNIFORMES EIRELI	R\$ 11,00
22.327.120/0001-30	SAGATI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	R\$ 11,50
19.612.735/0001-02	RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	R\$ 13,80
61.117.263/0001-70	VENKURI INDUSTRIA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA.	R\$ 13,91
40.059.410/0001-22	JMV COMERCIO DE EPI LTDA	R\$ 14,00
26.294.192/0001-80	F V P COELHO	R\$ 14,50
20.306.488/0001-97	UP DENT IMPORTACAO E EXPORTACAO COMERCIAL LTDA	R\$ 14,51
36.648.141/0001-62	VANDERSON LUIZ DE JESUS MARQUES 09698062726	R\$ 15,00
10.478.755/0001-50	BEAGA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 15,29
34.351.642/0001-57	ALPHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 17,50
33.094.900/0001-02	EXTEC TECNOLOGIA EIRELI	R\$ 17,50
35.289.161/0001-21	RAPHAELA RODRIGUES DA SILVA 04476845150	R\$ 18,00
14.770.109/0001-12	ELETRIDAL COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS E SERVICO EIRELI	R\$ 19,99
36.452.002/0001-69	MASSAR PROTECAO E HIGIENE LTDA	R\$ 20,00
34.440.014/0001-48	DEDIMAR FELIZARDO DA ROCHA	R\$ 20,00
31.411.095/0001-60	ATY COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	R\$ 22,00
23.953.928/0001-96	CRISTIANO DE ANDRADE	R\$ 23,48
13.395.341/0001-55	ELIANDRO JOSE MACHADO COMERCIO E SERVICOS	R\$ 23,49
37.180.769/0001-49	NATHALIA RAYANE ALVES MESQUITA 02350083110	R\$ 23,50
05.343.029/0001-90	MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 28,00
23.416.036/0001-56	MUNDIAL CR COMERCIO DE COSMETICOS LTDA	R\$ 29,00
32.683.797/0001-65	HOSTIMPORT IT'L IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 40,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.746.252/0001-88	STERI-GRAU PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 60,00
38.335.906/0001-30	PROVIDENCE MEDICAL LTDA	R\$ 70,00
33.518.624/0001-54	TECHNAV SOLUCOES EM EQUIPAMENTO E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI	R\$ 71,90
18.381.449/0001-02	CONFECOES MCB - EIRELI	R\$ 71,94
36.757.380/0001-50	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA	R\$ 71,94
08.608.621/0001-64	FENIX BRASIL - COMPRA, VENDA, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	R\$ 71,94

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 9,00

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando de Operações Terrestres

Comando de Aviação do Exército

Base de aviação de Taubaté

Objeto: Eventual aquisição de material hospitalar.

Descrição: **Máscara** - Máscara, tipo: antialérgico, tipo uso: descartável, único, tipo fixação: elástico, aplicação: em cirurgias, características adicionais: gramatura 30 g,m², tripla camada de filtragem, formato: retangular, cor: branca

CatMat: 250311 - MÁSCARA

Data: 22/06/2021 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:202021 / UASG:160518

Lote/Item: /17

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 800

Unidade: Caixa 50,00 UN

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.396.733/0001-36 * VENCEDOR *	MARINGA HOSPITALAR DISTR. DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS - EIRELI	R\$ 9,00
37.585.703/0001-39	HIGIA FABRICACAO DE ACESSORIOS PARA SEGURANCA LTDA	R\$ 9,38
28.651.151/0001-29	LIDYFARMA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS - EIRELI	R\$ 9,39
23.829.339/0001-09	M.TESTA CONFECACAO	R\$ 10,00
01.237.548/0001-12	BETBI INDUSTRIA DE CONFECOES E BRINDES - EIRELI	R\$ 10,70
32.708.161/0001-20	PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI	R\$ 11,35
06.283.056/0001-87	CW ARTIGOS DO VESTUARIO EIRELI	R\$ 11,50
37.778.759/0001-00	CWBCARE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	R\$ 11,68
21.008.058/0001-51	FERNANDO UNIFORMES EIRELI	R\$ 12,00
14.770.109/0001-12	ELETRIDAL COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS E SERVICO EIRELI	R\$ 13,49
31.010.395/0001-37	ELEVONI COMERCIO E ASSESSORIA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 13,50
38.398.257/0001-16	PGSA COMERCIAL LTDA	R\$ 13,99
30.329.824/0001-70	AMICI COMERCIO E REPRESENTACOES DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 14,00
33.264.491/0001-37	VERSATTO COMERCIO E LOCACAO - EIRELI	R\$ 15,00
35.687.208/0001-05	PETBONE COMERCIO E INDUSTRIA DE ARTIGOS PARA ANIMAIS LTDA	R\$ 17,50
37.028.350/0001-76	DABES DISTRIBUIDORA & COMERCIO LTDA	R\$ 18,00
23.228.076/0001-74	CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 18,23
29.474.250/0001-45	PHLIFE HOSPITALAR LTDA	R\$ 18,30
08.863.966/0001-64	ORTOSANI PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.	R\$ 18,30
36.757.380/0001-50	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA	R\$ 20,00
33.094.900/0001-02	EXTEC TECNOLOGIA EIRELI	R\$ 20,00
53.611.125/0001-14	CENTROVALE SOLUCOES PARA SAUDE EIRELI	R\$ 20,45
31.411.095/0001-60	ATY COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	R\$ 21,00
13.395.341/0001-55	ELIANDRO JOSE MACHADO COMERCIO E SERVICOS	R\$ 21,99
12.164.483/0001-49	DUPAC COMERCIAL EIRELI	R\$ 24,00



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
 token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.835.723/0001-36	FSA MEDICAL SOLUCOES EM SAUDE E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 24,00
23.416.036/0001-56	MUNDIAL CR COMERCIO DE COSMETICOS LTDA	R\$ 28,00
23.119.087/0001-16	NEO MED MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 35,00
21.051.277/0001-13	RT EDITORA E DISTRIBUIDORA DE PAPEIS E SERVICOS EIRELI	R\$ 35,00
29.114.237/0001-85	MALU INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI	R\$ 39,00
36.516.584/0001-08	NEW POWER COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	R\$ 50,00
23.953.928/0001-96	CRISTIANO DE ANDRADE	R\$ 51,50
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	R\$ 56,00
05.586.495/0001-04	5 ELEMENTOS COMERCIO DE PRODUTOS TERAPEUTICOS LTDA	R\$ 65,00
59.403.410/0001-26	INTERJET COMERCIAL EIRELI	R\$ 65,52
13.444.848/0001-51	CIRURGICA MODELO COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 100,00
08.608.621/0001-64	FENIX BRASIL - COMPRA, VENDA, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	R\$ 100,00
23.121.810/0001-00	G A - MEDICAL LTDA	R\$ 123,00

Item 183: Touca hospitalar, material não tecido 100% polipropileno, modelo com elástico em toda volta, cor com cor, gramatura* cerca de 30, tamanho único, tipo uso descartável, característica adicional 01 hipoalergênica, atóxica, inodora, unissex.

Preço Estimado: R\$ 9,39 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,39

Quantidade	Descrição	Observação
5 Embalagens	Touca hospitalar, material não tecido 100% polipropileno, modelo com elástico em toda volta, cor com cor, gramatura* cerca de 30, tamanho único, tipo uso descartável, característica adicional 01 hipoalergênica, atóxica, inodora, unissex.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 9,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE IRANDUBA AM

Data: 16/07/2021 10:00

Objeto: Aquisição de material de consumo: químico-cirúrgico.

Modalidade: Pregão Eletrônico

Descrição: Touca hospitalar - Touca hospitalar, material : não tecido 100% polipropileno, modelo: com elástico em toda volta, cor : com cor, gramatura : cerca de 30 g,m2, tamanho : único, tipo uso : descartável, característica adicional 01: hipoalergênica, atóxica, inodora, unissex

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:192021 / UASG:989835

Lote/Item: /150

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 06/08/2021 14:41

Homologação: 25/08/2021 14:10

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5.000

Unidade: Embalagem 100,00 UN

UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.010.109/0001-26 * VENCEDOR *	VIMED INDUSTRIA E COMERCIO DE COMPRESSAS LTDA	R\$ 9,00
38.398.257/0001-16	PGSA COMERCIAL LTDA	R\$ 9,19
34.756.502/0001-69	BRASMED COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 13,00
84.107.846/0001-15	TANDAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 13,00
09.507.865/0001-13	DAYANE DE A BOLF	R\$ 13,95
12.096.451/0001-53	SUPRIMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA	R\$ 15,82
03.475.822/0002-06	BLUE OCEAN CONFECCOES S.A.	R\$ 15,90
30.554.501/0001-80	RIO AMAZONAS COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 16,00
36.452.002/0001-69	MASSAR PROTECAO E HIGIENE LTDA	R\$ 17,00



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
 Código Validação: JXIk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXIk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
 token=JXIk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.611.514/0001-89	MEDHAUS COMERCIO PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 17,00
34.389.291/0001-73	E C ALVES COMERCIO DE MEDICAMENTOS E REPRESENTACAO EIRELI	R\$ 18,00
34.813.172/0001-04	A F R DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 18,99
21.008.058/0001-51	FERNANDO UNIFORMES EIRELI	R\$ 19,00
07.555.491/0001-86	ULTRAFARMA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 19,90
06.021.600/0001-12	HOSPSHOP MEDICAL EIRELI	R\$ 20,40
05.492.895/0001-42	D. M. SOBRAL VALENTE & CIA LTDA	R\$ 21,67
39.451.696/0001-08	QUALINORTE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 22,00
37.664.124/0001-81	RPM TRANSPORTES E LOCACAO DE VEICULOS LTDA	R\$ 24,00
37.045.935/0001-02	ISMAEL RIBEIRO DA SILVA 12092722450	R\$ 24,50
04.252.742/0001-65	E.R. TRINDADE	R\$ 27,04
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	R\$ 29,00
10.347.123/0001-57	VASCONCELOS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 29,09
10.941.502/0001-70	SHOPMED COMERCIO PRODUTOS HOSPITALARES ESTIVAS E LIMPEZA LTDA	R\$ 34,43
27.955.041/0001-98	REAL MEDIC DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 45,00
29.474.250/0001-45	PHLIFE HOSPITALAR LTDA	R\$ 200,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 9,48

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARCOVERDE

Data: 28/06/2021 11:00

Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de EPIS (Equipamento de Proteção Individual, destinados ao Hospital de Campanha e Unidades de Saúde para o tratamento de pacientes no combate ao Covid 19, e EPIS para atender necessidades da Secretaria de Assistência Social e Programas Sociais vinculados a mesma, por um período de 12 (Doze) meses..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:212021 / UASG:982323

Lote/Item: /7

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 22/07/2021 12:11

Homologação: 22/07/2021 12:24

Descrição: **Touca hospitalar** - Touca hospitalar, material : não tecido 100% polipropileno, modelo: com elástico em toda volta, cor : com cor, gramatura : cerca de 30 g,m2, tamanho : único, tipo uso : descartável, característica adicional 01: hipoalergênica, atóxica, inodora, unissex

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 600

Unidade: Embalagem 100,00 UN

UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.817.043/0001-52 * VENCEDOR *	PHARMAPLUS LTDA	R\$ 9,48
36.327.075/0001-29	FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 9,48
04.521.989/0001-30	MUNDIAL EMPREENDIMENTO LTDA	R\$ 11,40
11.877.124/0001-76	PREVIX PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 12,38
25.329.901/0001-52	MGS BRASIL DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 12,38
37.898.479/0001-35	ALPHA COMERCIO DE MATERIAIS DESCARTAVEIS E LIMPEZA LTDA	R\$ 13,25
25.463.374/0001-74	MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES LTDA	R\$ 13,51
27.130.979/0001-79	OPEN FARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 14,00
35.514.416/0001-02	QUALIMMED - COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 15,00
17.892.706/0001-08	GLOBAL COMERCIAL EIRELI	R\$ 15,60
08.036.308/0001-07	A. GALDINO DA PAZ	R\$ 15,60
09.441.460/0001-20	PADRAO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES PADRE CALLOU LTDA	R\$ 15,83



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.452.002/0001-69	MASSAR PROTECAO E HIGIENE LTDA	R\$ 16,00
29.426.310/0001-54	CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL - EIRELI	R\$ 16,80
27.136.199/0001-36	RAVD COMERCIO E MULTI UTILIDADES EIRELI	R\$ 17,00
35.384.082/0001-08	F C DE CARVALHO CONFECCOES EIRELI	R\$ 17,00
37.624.223/0001-30	ARKEEN COMERCIAL LTDA	R\$ 17,00
33.518.624/0001-54	TECHNAV SOLUCOES EM EQUIPAMENTO E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI	R\$ 17,05
07.253.536/0001-68	N N DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 17,24
32.407.715/0001-50	PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS	R\$ 17,30
22.940.455/0001-20	MOURA & MELO COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 17,44
21.008.058/0001-51	FERNANDO UNIFORMES EIRELI	R\$ 17,44
21.575.301/0001-13	FIXAR DISTRIBUIDORA DE INSTRUMENTAL, MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 17,44
31.131.938/0001-74	MEDIC MANUTENCAO E REPARACAO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 17,44
33.613.876/0001-62	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA	R\$ 17,44
37.180.769/0001-49	NATHALIA RAYANE ALVES MESQUITA 02350083110	R\$ 17,44
04.922.653/0001-89	NORDESTE HOSPITALAR LTDA	R\$ 17,44
10.782.385/0001-40	GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 17,44

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 9,70

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAGOGIPE

Data: 09/06/2021 09:00

Objeto: Aquisição de materiais pensos para atender as demandas da secretaria de saúde do Município de Maragogipe Bahia..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Touca hospitalar - Touca hospitalar, material : não tecido 100% polipropileno, modelo: com elástico em toda volta, cor : com cor, gramatura : cerca de 30 g,m2, tamanho : único, tipo uso : descartável, característica adicional 01: hipoalergênica, atóxica, inodora, unissex

Identificação: NºPregão:162021 / UASG:983713

Lote/Item: 5/203

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 428616 - TOUCA HOSPITALAR

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5.000

Unidade: Embalagem 100,00 UN

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.528.482/0001-45 * VENCEDOR *	GGC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 9,70
05.780.395/0001-06	TOP VIDA - DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	R\$ 12,00
26.537.107/0001-67	PRAINA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 15,71
14.683.163/0001-20	JFB DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 19,81
02.421.679/0001-18	DIVIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 21,00
11.311.773/0001-05	OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	R\$ 21,82

Item 184: Algodão, tipo hidrófilo, apresentação em mantas, material alvejado, purificado, isento de impurezas, características adicionais enrolado em papel apropriado, esterilidade não estéril, tipo embalagem individual.

Preço Estimado: R\$ 4,21 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,21



Quantidade	Descrição	Observação
10 Pacotes	Algodão, tipo hidrófilo, apresentação em mantas, material alvejado, purificado, isento de impurezas, características adicionais enro lado em papel apropriado, esterilidade não estéril, tipo embalagem individual.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 3,02

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA REAL	Data: 01/07/2021 08:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, para eventual aquisição de medicamentos, injetáveis, insumos, material penso, materiais de higiene hospitalar, instrumentos e materiais odontológicos destinados à manutenção das Unidades de Saúde do Município de Lagoa Real - Bahia.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Algodão - Algodão, tipo: hidrófilo, apresentação: em mantas, material: alvejado, purificado, isento de impurezas, características adicionais: enrolado em papel apropriado, esterilidade: não estéril, tipo embalagem: embalagem individual	Identificação: N°Pregão:122021 / UASG:983289
CatMat: 279726 - ALGODÃO	Lote/Item: 10/583
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 150
	Unidade: Pacote 100,00 UN
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.229.287/0001-01	BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 1,77
11.311.773/0001-05	OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	R\$ 2,40
10.197.423/0001-05 * VENCEDOR *	BRASMEDICA COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 3,02
02.990.912/0001-83	ESSENCIAL MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 3,20
26.240.632/0001-16	DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 3,48

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 2,50

Órgão: MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA Distrito Sanitário Especial Indígena - Cuiabá	Data: 25/06/2021 10:00
Objeto: Aquisição de Material Médico Hospitalar - MMH para a estruturação dos atendimentos realizados pelas equipes de saúde indígena pertencentes ao DSEI Cuiabá, conforme condições, quantidades, exigências e estimativas, inclusive as encaminhadas pelos órgãos e entidades participantes (quando for o caso).	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Algodão - Algodão, tipo: hidrófilo, apresentação: em mantas, material: alvejado, purificado, isento de impurezas, características adicionais: enrolado em papel apropriado, esterilidade: não estéril, tipo embalagem: embalagem individual	Identificação: N°Pregão:62021 / UASG:257039
CatMat: 279726 - ALGODÃO	Lote/Item: /17
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 330
	Unidade: Pacote 100,00 UN
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.647.921/0001-50 * VENCEDOR *	SAVIO DUARTE DORILEO	R\$ 2,50
26.240.632/0001-16	DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 2,69
36.757.380/0001-50	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA	R\$ 3,50

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 7,10

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 8ª Região Militar 8º Depósito de Suprimento	Data: 25/11/2020 10:01
Objeto: Aquisição de Materiais Odontológicos (CL VIII).	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
	Identificação: N°Pregão:112020 / UASG:160165
	Lote/Item: /108
	Ata: Link Ata



Descrição: ALGODÃO - ALGODÃO, TIPO HIDRÓFILO, APRESENTAÇÃO EM MANTAS, MATERIAL ALVEJADO, PURIFICADO, ISENTO DE IMPUREZAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO, ESTERILIDADE NÃO ESTÉRIL, TIPO EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

CatMat: 279726 - ALGODÃO

Adjudicação: 02/12/2020 08:47

Homologação: 09/12/2020 14:19

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 150

Unidade: Pacote 100,00 UN

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.240.632/0001-16 * VENCEDOR *	DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 7,10

Item 185: O plug adaptador prn luer lock 3/4 curto - dispositivo luer de acesso fechado iv.Plug adaptador, tipo uso descartável, aplicação cateter venoso semi-implantável em sistema fechado, c/ válvula,dispensa agulha,extremidade luerlock fê.

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	O plug adaptador prn luer lock 3/4 curto - dispositivo luer de acesso fechado iv.Plug adaptador, tipo uso descartável, aplicação c ateter venoso semi-implantável em sistema fechado, características adicionais c/ válvula,dispensa agulha,extremidade luerlock fê.	

Item 186: Torneirinha, vias 3 vias,* polímero, tipo conector luer lock / slip, pressão máxima até cerca de 300, tipo uso estéril, uso único, polímero policarbonato. Atóxica e apirogênica, esterilizada a óxido de etileno (eto). Corpo incolor. Bico luer lock.

Preço Estimado: R\$ 0,70 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,70

Quantidade	Descrição	Observação
500 Unidades	Torneirinha, vias 3 vias, material* polímero, tipo conector luer lock / slip, pressão máxima até cerca de 300, tipo uso estéril, uso único. Fabricadas em polímero policarbonato. Atóxica e apirogênica. Estéril esterilizada a óxido de etileno (eto). Corpo incolor. Bi co luer lock.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,74

Órgão: Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais

Data: 09/07/2021 09:00

Objeto: O REGISTRO DE PREÇOS para a aquisição de material médico hospitalar para a Secretaria Municipal de Saúde.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Torneirinha - Torneirinha, vias: 3 vias, material : polímero, tipo conector: luer lock , slip, pressão máxima: até cerca de 300 psi, tipo uso: estéril, uso único

Identificação: N°Pregão:1202021 / UASG:987885

CatMat: 457482 - TORNEIRINHA

Lote/Item: /36

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 02/08/2021 10:02

Homologação: 23/08/2021 17:21

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 12.015

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.370.125/0001-98 * VENCEDOR *	NP MEDICAL PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,74
05.247.406/0001-97	TORRE FORTE ATACADO E VAREJO LTDA	R\$ 0,81
39.239.472/0001-37	ZM MEDICAL ATACADO DA SAUDE LTDA	R\$ 0,82
39.840.107/0001-83	MASTERMEDIC DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,83
18.255.796/0001-99	M MAGALHAES PRODUTOS HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,84



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyXUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyXUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vEOL99YYXTdKyXUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.635.445/0001-34	VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 0,91
06.194.440/0001-03	ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,09
22.437.236/0001-22	PRIMAZIA MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES EIRELI	R\$ 1,10
33.518.624/0001-54	TECHNAV SOLUCOES EM EQUIPAMENTO E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI	R\$ 1,18
28.470.340/0001-03	METROSAUDE COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,19
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	R\$ 1,20
24.480.341/0001-70	SAUDMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 1,21
03.850.313/0001-27	TEC-MAYER IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 5,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,74

Órgão: UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO INSTITUTO PUERIC. PED MAT. GESTEIRA DA UFRJ	Data: 01/06/2021 00:00
Objeto: Aquisição de torneira descartável de 3 vias fêmea (LUER LOCK).	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: TORNEIRINHA - TORNEIRINHA, VIAS 3 VIAS, MATERIAL* POLÍMERO, TIPO CONECTOR LUER LOCK/ SLIP,PRESSÃO MÁXIMA ATÉ CERCA DE 300 PSI, TIPO USO ESTÉRIL, USO ÚNICO	SRP: NÃO
CatMat: 457482 - TORNEIRINHA	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 1025/2021 / UASG: 153150
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 3.000
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.362.909/0001-43 * VENCEDOR *	QUALITY LIFE COMERCIO HOSPITALAR LTDA	R\$ 0,74

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,62

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINA/BA	Data: 07/05/2021 08:00
Objeto: Registro de Preços visando futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de medicamentos para o município de Matina-Ba..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Torneirinha - Torneirinha, vias: 3 vias, material : polímero, tipo conector: luer lock , slip, pressão máxima: até cerca de 300 psi, tipo uso: estéril, uso único	SRP: SIM
CatMat: 457482 - TORNEIRINHA	Identificação: NºPregão:22021 / UASG:983295
	Lote/Item: 10/477
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 3.000
	Unidade: Unidade
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.229.287/0001-01 * VENCEDOR *	BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 0,62
02.990.912/0001-83	ESSENCIAL MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 1,25
09.312.074/0001-38	NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,35



Item 187: Lâmpada halógena (6vx10w) de baixa tensão para dispositivos ópticos. Código: 21656.		
Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)	Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00	

Quantidade	Descrição	Observação
12 Unidades	Lâmpada halógena (6vx10w) de baixa tensão para dispositivos ópticos. Código: 21656.	

Item 188: Lâmpada halógena (6vx20w) de baixa tensão para dispositivos ópticos. Código: 64250.		
Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)	Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00	

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	Lâmpada halógena (6vx20w) de baixa tensão para dispositivos ópticos. Código: 64250.	

Item 189: Compressa gaze, material tecido 100% algodão, tipo queijo, camadas 8 camadas, quantidade fios 11 fios/cm², largura 91, comprimento 91, dobras 4 dobras, características adicionais embalagem plástica individual.		
Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)	Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00	

Quantidade	Descrição	Observação
20 Pacotes	Compressa gaze, material tecido 100% algodão, tipo queijo, camadas 8 camadas, quantidade fios 11 fios/cm², largura 91, comprimento 91, dobras 4 dobras, características adicionais embalagem plástica individual.	

Item 190: Tubo laboratório, tipo capilar, material vidro, dimensões cerca de 1,5 x 75.		
Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)	Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00	

Quantidade	Descrição	Observação
30 Caixas	Tubo laboratório, tipo capilar, material vidro, dimensões cerca de 1,5 x 75.	

Item 191: Lápis dermatográfico, cor preto.		
Preço Estimado: R\$ 13,01 (un)	Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,01	

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	Lápis dermatográfico, cor: preto.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 14,94

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI	Data: 21/07/2021 09:00
Objeto: A presente licitação tem como objeto o Registro de Preços para aquisição de materiais escolares e de expediente, em atendimento à demanda das Secretarias Municipais, do Gabinete do Prefeito e do 5º Grupamento de Bombeiros do Município de Sarandi/PR, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Lápis dermatográfico - Lápis dermatográfico, cor: preto	SRP: SIM
CatMat: 277162 - LÁPIS DERMAGRÁFICO	Identificação: N°Pregão:622021 / UASG:988461
	Lote/Item: /113
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1.074
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.066.477/0001-84 * VENCEDOR *	RSUL EIRELI	R\$ 14,94
34.216.251/0002-00	EVL COMERCIO DE PRODUTOS MANUFATURADOS EIRELI	R\$ 14,95
31.953.767/0001-69	TUPIRATINS MATERIAIS ESCOLARES EIRELI	R\$ 15,18
05.383.313/0001-90	NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 17,69
11.102.277/0001-41	LICITAR SOLO COMERCIAL EIRELI	R\$ 17,79



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	R\$ 38,05
30.320.176/0001-91	MAQPEL PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 38,40
25.325.301/0001-16	PAPIROS - MOVEIS E ELETRO - EIRELI	R\$ 38,40
36.417.713/0001-00	P&M COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS - EIRELI	R\$ 38,40
36.544.630/0001-74	BECBOOKS SOLUCOES EDUCACIONAIS LTDA	R\$ 38,40
08.543.707/0001-56	RIQUEL COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE MANUFATURADOS LTDA	R\$ 38,40
29.199.910/0001-27	LIMALVES COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	R\$ 38,40

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 8,90

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Media e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciencia e Tecnologia Catarinense

Objeto: Eventual aquisição de Reagentes, Materiais Laboratoriais e Equipamentos de Química para atender às necessidades do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense – Campus Brusque e demais órgãos participantes.

Descrição: LÁPIS dermográfico - LÁPIS dermográfico, cor: preto

CatMat: 277162 - LÁPIS DERMOGRÁFICO

Data: 24/05/2021 09:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:442021 / UASG:158125

Lote/Item: /131

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 18

Unidade: Unidade

UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.627.453/0001-85 * VENCEDOR *	A C L ASSISTÊNCIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA	R\$ 8,90

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 15,20

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Sul

3ª Região Militar

HOSPITAL GERAL DE SANTA MARIA

Objeto: Material de consumo laboratorial - reagentes..

Descrição: LÁPIS DERMOGRÁFICO - LÁPIS DERMOGRÁFICO, COR PRETO

CatMat: 277162 - LÁPIS DERMOGRÁFICO

Data: 13/04/2021 09:07

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:22021 / UASG:160416

Lote/Item: /128

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 19/04/2021 15:27

Homologação: 20/04/2021 08:40

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.886.103/0001-51 * VENCEDOR *	LABINGA COMERCIO DE ARTIGOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 15,20

Item 192: Pipeta, tipo pasteur, capacidade 3, material plástico, tipo uso descartável.

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

Quantidade	Descrição	Observação
4 Pacotes	Pipeta, tipo pasteur, capacidade 3, material plástico, tipo uso descartável.	

Item 193: Álcool etílico, aspecto físico líquido límpido, incolor, volátil, teor alcoólico mínimo de 99,5°gl, fórmula química c2h5oh, peso molecular 46,07, grau de pureza mínimo de 99,7% p/p inpm, anidro, absoluto, número de referência química cas 64-17-5.

Preço Estimado: R\$ 4,71 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,71

Quantidade	Descrição	Observação
12 Litros	Álcool etílico, aspecto físico líquido límpido, incolor, volátil, teor alcoólico mínimo de 99,5°gl, fórmula química c2h5oh, peso molecular 46,07, grau de pureza mínimo de 99,7% p/p inpm, característica adicional anidro, absoluto, número de referência química cas 64-17-5.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 5,15

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

COMANDO DA MARINHA

Diretoria do Pessoal Militar da Marinha

Objeto: Eventual aquisição de material de limpeza e Higiene para esta Diretoria..

Descrição: Álcool etílico - Álcool etílico, aspecto físico: líquido límpido, incolor, volátil, teor alcoólico: mínimo de 99,5°gl, fórmula química: c2h5oh, peso molecular: 46,07 g/mol, grau de pureza: mínimo de 99,7% p/p inpm, característica adicional: anidro, absoluto, número de referência química: cas 64-17-5

CatMat: 346633 - ÁLCOOL ETÍLICO

Data: 15/06/2021 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:12021 / UASG:764000

Lote/Item: /1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2.500

Unidade: Litro

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.288.019/0001-73 * VENCEDOR *	K&S COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 5,15
34.164.381/0001-66	RLDOK DISTRIBUIDORA DE MATERIAL E SERVICOS EIRELI	R\$ 5,29
40.889.986/0001-17	E P M TRANSPORTES & LOGISTICA EIRELI	R\$ 5,30
19.542.911/0001-79	LIMP MED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS ORTOPEDICOS LTDA	R\$ 5,76

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 4,60

Órgão: GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF

SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO DO DISTRITO FEDERAL

Objeto: Registro de Preços para aquisição de materiais serigráficos, tintas, emulsões, quadros, grampos e outros, para atender exclusivamente as produções dos cursos do Programa Fábrica Social, da Subsecretaria de Integração de Ações Sociais - SIAS, da Secretaria de Estado de Trabalho do Distrito Federal, conforme condições e especificações técnicas constantes do Edital e seus Anexos..

Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO - ÁLCOOL ETÍLICO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO LÍMPIDO, INCOLOR, VOLÁTIL, TEOR ALCOÓLICO MÍNIMO DE 99,5°GL, FÓRMULA QUÍMICA C2H5OH, PESO MOLECULAR 46,07 G/ MOL, GRAU DE PUREZA MÍNIMO DE 99,7% P/P INPM, CARACTERÍSTICA ADICIONAL ANIDRO, ABSOLUTO, REAGENTE P.A., NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA CAS 64-17-5

CatMat: 379616 - ÁLCOOL ETÍLICO

Data: 15/04/2021 09:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:52021 / UASG:926210

Lote/Item: /22

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 19/04/2021 16:19

Homologação: 23/04/2021 15:11

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1.000

Unidade: Litro

UF: DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.449.518/0001-84 * VENCEDOR *	AAZ COMERCIAL EIRELI	R\$ 4,60
24.938.227/0001-40	COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRELI	R\$ 5,40
09.482.201/0001-47	NATIVA DISTRIBUICAO DE SUPRIMENTOS EIRELI	R\$ 5,93
05.621.087/0001-38	ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	R\$ 6,10



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.599.727/0001-25	L.H. DE SOUZA FREITAS	R\$ 8,35

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 4,39

Órgão: Prefeitura Municipal de Agudos	Data: 14/04/2021 14:01
Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de material de limpeza, com entrega de forma parcelada de acordo com a solicitação das diversas secretarias, para atender a demanda do município de agudos/SP em conformidade com o anexo i termo de referência..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO - ÁLCOOL ETÍLICO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO LÍMPIDO, INCOLOR, VOLÁTIL, TEOR ALCOÓLICO MÍNIMO DE 99,5°GL, FÓRMULA QUÍMICA C2H5OH, PESO MOLECULAR 46,07 G/ MOL, GRAU DE PUREZA MÍNIMO DE 99,7% P/P INPM, CARACTERÍSTICA ADICIONAL ANIDRO,ABSOLUTO, LIVRE DE DNASE E RNASE, NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA CAS 64-17-5	Identificação: N°Pregão:72021 / UASG:986113
	Lote/Item: /37
CatMat: 348746 - ÁLCOOL ETÍLICO, LÍQUIDO LÍMPIDO, INCOLOR, VOLÁTIL, MÍNIMO DE 99,5°GL, C2H5OH, 46,07 G/MOL, MÍNIMO DE 99,7% P/P INPM, ANIDRO, ABSOLUTO, LIVRE DE DNASE E RNASE, CAS 64-17-5	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 14/05/2021 10:33
	Homologação: 28/05/2021 08:56
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 10.000
	Unidade: Litro
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.631.315/0001-04 * VENCEDOR *	LUTAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	R\$ 4,39
09.058.347/0001-60	R A MANCO LTDA	R\$ 4,70
05.971.158/0001-22	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA MACATUBA LTDA	R\$ 5,19
39.761.214/0001-16	CA INDUSTRIA QUIMICA E DOMISSANITARIOS EIRELI	R\$ 5,20
08.528.442/0001-17	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 5,23
00.952.708/0001-42	GIDAL ENGENHARIA SERVICOS E DISTRIBUICAO EIRELI	R\$ 5,60
10.807.173/0001-70	MEDPOA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	R\$ 5,67
64.088.214/0001-44	TERRAO COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	R\$ 5,70
27.106.398/0001-00	LC COMERCIAL EIRELI	R\$ 6,17
26.889.274/0001-77	S.M GUIMARAES	R\$ 6,31
09.629.765/0001-60	AMERICA CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 6,75
17.357.402/0001-40	CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	R\$ 6,90
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 7,12
39.650.120/0001-70	ALLPRO CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 7,14
13.085.369/0001-96	CAPROMED FARMACEUTICA LTDA	R\$ 7,18
21.760.032/0001-65	PLASVIVO - DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS EM GERAL EIRELI	R\$ 7,29
36.758.579/0001-01	HIGIAL INDUSTRIA & COMERCIO DE COSMETICOS LTDA	R\$ 7,80
41.211.917/0001-12	ALFA SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 8,50
27.162.489/0001-54	DG ENTERPRISES LTDA	R\$ 8,50
28.719.518/0001-07	CHARLEI BONI	R\$ 8,69
23.953.928/0001-96	CRISTIANO DE ANDRADE	R\$ 8,90
11.576.038/0001-23	JOSE HUMBERTO BOTERO	R\$ 9,00
19.316.473/0001-20	BERNIERI & CIA LTDA	R\$ 9,90
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	R\$ 9,90
04.654.861/0001-44	INDALABOR INDAIA LABORATORIO FARMACEUTICO LTDA	R\$ 9,90
24.657.987/0001-80	AOYAGI COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E PISCINA EIRELI	R\$ 15,00



Item 194: Conjunto escova, material cabo arame, material crina cavalo, componentes 28 escovas de tamanhos variados, aplicação limpeza de vidraria de laboratório.

Preço Estimado: R\$ 132,08 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 132,08

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	Conjunto escova, material cabo arame, material crina cavalo, componentes 28 escovas de tamanhos variados, aplicação limpeza de vidraria de laboratório.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 99,66

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica Academia da Força Aérea	Data: 18/03/2021 13:59	
Objeto: Aquisição de material laboratorial..	Modalidade: Pregão Eletrônico	
Descrição: CONJUNTO ESCOVA - CONJUNTO ESCOVA, MATERIAL CABO ARAME, MATERIAL CRINA CAVALO, COMPONENTES 28 ESCOVAS DE TAMANHOS VARIADOS, APLICAÇÃO LIMPEZA DE VIDRARIA DE LABORATÓRIO	SRP: SIM	
CatMat: 234442 - CONJUNTO ESCOVA , MATERIAL CABO ARAME, MATERIAL CRINA CAVALO, COMPONENTES 28 ESCOVAS DE TAMANHOS VARIADOS, APLICAÇÃO LIMPEZA DE VIDRARIA DE LABORATÓRIO	Identificação: N°Pregão:10042021 / UASG:120060	
	Lote/Item: /101	
	Ata: Link Ata	
	Adjudicação: 22/04/2021 17:42	
	Homologação: 23/04/2021 08:02	
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br	
	Quantidade: 10	
	Unidade: Unidade	
	UF: SP	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.980.789/0001-90 * VENCEDOR *	VALE DIAGNOSTICOS LTDA	R\$ 99,66

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 152,77

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte Campus João Câmara	Data: 10/12/2020 09:00	
Objeto: Aquisição de materiais de consumo de uso laboratorial, para atendimento das atividades de ensino, pesquisa e extensão da Coordenação de Laboratórios do IFRN Campus João Câmara, para os exercícios de 2020 e 2021.	Modalidade: Pregão Eletrônico	
Descrição: CONJUNTO ESCOVA - CONJUNTO ESCOVA, MATERIAL CABO ARAME, MATERIAL CRINA CAVALO, COMPONENTES 28 ESCOVAS DE TAMANHOS VARIADOS, APLICAÇÃO LIMPEZA DE VIDRARIA DE LABORATÓRIO	SRP: SIM	
CatMat: 234442 - CONJUNTO ESCOVA , MATERIAL CABO ARAME, MATERIAL CRINA CAVALO, COMPONENTES 28 ESCOVAS DE TAMANHOS VARIADOS, APLICAÇÃO LIMPEZA DE VIDRARIA DE LABORATÓRIO	Identificação: N°Pregão:32020 / UASG:158373	
	Lote/Item: /244	
	Ata: Link Ata	
	Adjudicação: 28/12/2020 15:15	
	Homologação: 30/12/2020 14:36	
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br	
	Quantidade: 16	
	Unidade: Unidade	
	UF: RN	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.257.760/0001-63	LAB VISION - COMERCIO DE PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA	R\$ 152,77
* VENCEDOR *		

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 143,82

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE Centro de Formação de Professores	Data: 16/09/2020 10:13
Objeto: Aquisição de material de consumo laboratorial e médico-hospitalar..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
	Identificação: N°Pregão:52020 / UASG:158197
	Lote/Item: /174



Descrição: CONJUNTO ESCOVA - CONJUNTO ESCOVA, MATERIAL CABO ARAME, MATERIAL CRINA CAVALO, COMPONENTES 28 ESCOVAS DE TAMANHOS VARIADOS, APLICAÇÃO LIMPEZA DE VIDRARIA DE LABORATÓRIO

CatMat: 234442 - CONJUNTO ESCOVA , MATERIAL CABO ARAME, MATERIAL CRINA CAVALO, COMPONENTES 28 ESCOVAS DE TAMANHOS VARIADOS, APLICAÇÃO LIMPEZA DE VIDRARIA DE LABORATÓRIO

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 29/03/2021 12:04

Homologação: 08/04/2021 10:52

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 43

Unidade: Unidade

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.257.760/0001-63 * VENCEDOR *	LAB VISION - COMERCIO DE PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA	R\$ 143,82

Item 195: Sistema enzimático ácido úrico, Metodologia enzimático trindes, reagentes r1, r2 e calibrador, ponto final 490 e 540nm. Linearidade 20mg/dl. Apresentação 2 x 100ml. Referência: 140-1/100.

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un) Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	Sistema enzimático para determinação de ácido úrico por reação de ponto final em amostras de sangue, urina e líquidos (amniótico e sinovial). Metodologia enzimático trindes. Kit com reagentes r1, r2 e calibrador. Aplicável à maioria dos analisadores automáticos e semi automáticos capazes de medir uma reação de ponto final entre 490 e 540nm. Linearidade 20mg/dl. Apresentação 2 x 100ml. Referência: 140-1/100.	

Item 196: Sistema para a determinação da albumina em amostras de soro por reação de ponto final. Metodologia: verde de bromocresol. Kit com reagentes r1 e r2. Linearidade 6,0g/dl. Apresentação 1 x 250ml. Referência: 19-1/250.

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un) Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
12 Unidades	Sistema para a determinação da albumina em amostras de soro por reação de ponto final. Metodologia: verde de bromocresol. Kit com reagentes r1 e r2. Linearidade 6,0g/dl. Apresentação 1 x 250ml. Referência: 19-1/250.	

Item 197: Sistema alanina amino transferase ou transaminase glutâmico pirúvica, r1 4 x 24 ml, r2 4 x 6 ml e r3 1 x 1,5 ml. Metod.: cinética uv-ifcc. Temperatura: 2-8°C. Linearidade: 400 u/l. Comprimento de onda: 340 nm. Apresentação: 4 x 30ml. Referência: 108-4/30

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un) Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	Sistema para a determinação da alanina amino transferase (alt) ou transaminase glutâmico pirúvica (gpt) em modo cinético. Aplicação manual, semiautomática e automática. Apresentação: r1 4 x 24 ml, r2 4 x 6 ml e r3 1 x 1,5 ml. Metodologia: cinética uv-ifcc. Temperatura de armazenamento: 2-8°C. Linearidade: 400 u/l. Comprimento de onda: 340 nm. Apresentação: 4 x 30ml. Referência: 108-4/30	

Item 198: Sistema para determinação em método cinético, metodologia: substrato 2-cloro-p-nitrofenil-alfad-maltotriosídeo (cnp3). Linearidade: 1700 u/l. Comprimento de onda: 405 nm. Apresentação 2 x 30ml. Referência: 142-2/30.

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un) Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
8 Unidades	Sistema para determinação em método cinético da alfa amilase em amostras de soro, plasma, urina e líquidos (duodenal, pleural e ascítico). Aplicação semi-automática e automática. Metodologia: substrato 2-cloro-p-nitrofenil-alfad-maltotriosídeo (cnp3). Linearidade: 1700 u/l. Comprimento de onda: 405 nm. Apresentação 2 x 30ml. Referência: 142-2/30.	



Item 199: Sistema determinação quantitativa cinético, apresentação: r1 4 x 24 ml, r2 4 x 6 ml e r3 1 x 1,5 ml. Metodologia: cinética uv-ifcc. Temp. 2- 8°C. Linearidade: 400 u/l. Comp. de onda: 340 nm. Apresentação: 4 x 30ml.Referência: 109-4/30

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	Sistema para a determinação quantitativa em modo cinético contínuo da ast/got em soro ou plasma. Aplicação semiautomática e automática.Apresentação: r1 4 x 24 ml, r2 4 x 6 ml e r3 1 x 1,5 ml. Metodologia: cinética uv-ifcc. Temperatura de armazenament o: 2- 8°C. Linearidade: 400 u/l. Comprimento de onda: 340 nm. Apresentação: 4 x 30ml.Referência: 109-4/30	

Item 200: Sistema determinação quantitativa, Metod.: colorimétrica (arsenazo iii). Apresentação: 2 x 50 ml. Temp: 2-8°C. Linearidade: 17 mg/dl. Comprimento de onda: 600 nm (600-610nm) ou 660 nm (650-660 nm). Apresentação: 2 x 50 ml.Referência: 95-2/50.

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	Sistema para determinação quantitativa do cálcio em amostras de soro, plasma e urina, com reação de ponto final. Aplicação manual, semi-automática e automática. Metodologia: colorimétrica (arsenazo iii). Apresentação: 2 x 50 ml. Temperatura de armazenamento: 2-8°C. Linearidade: 17 mg/dl. Comprimento de onda: 600 nm (600-610nm) ou 660 nm (650-660 nm). Apresentação: 2 x 50 ml.Referência: 95-2/50.	

Item 201: Sistema det. creatinina k , r1 1 x 240 ml, r2 1 x 60 ml e r3 1 x 5 ml. Metod.: colorimétrico (picrato alcalino - jaffé). Temp. entre 15-30° linearidade: entre 0,2 a 12 mg/dl. Comp. de onda 510 nm (490- 520 nm). Apresentação: 1 x 300ml.Referência: 96-300.

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	Sistema para a determinação quantitativa da creatinina k em amostra de soro, plasma, urina e líquido amniótico por reação cinética de dois pontos. Aplicação semi-automática e automática. Apresentação: r1 1 x 240 ml, r2 1 x 60 ml e r3 1 x 5 ml (padrão incluso). Metodologia: colorimétrico (picrato alcalino - jaffé). Temperatura de armazenamento entre 15-30° linearidade: entre 0,2 a 12 mg/dl. Comprimento de onda 510 nm (490- 520 nm). Apresentação: 1 x 300ml.Referência: 96-300.	

Item 202: Sistema para det. fração de colesterol, colesterol hdl em soro ou plasma, r1 – 1 x 60 ml, r2 – 1 x 20 ml. metod: surfactante, 2-8°C. Linearidade de 1,0 até 150,0 mg/dl. Comprimento de onda: 600 nm. Apresentação final: 1 x 80 ml. Referência: 145-1/80.

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
3 Unidades	Sistema para determinação quantitativa e direta da fração de colesterol, colesterol hdl em soro ou plasma. Colesterol hdl aplicação automática. Apresentação: r1 – 1 x 60 ml, r2 – 1 x 20 ml. Calibrador incluso metodologia: surfactante seletivo. Temperatura de armazenamento: 2-8°C. Linearidade de 1,0 até 150,0 mg/dl. Comprimento de onda: 600 nm. Apresentação final: 1 x 80 ml. Referência: 145-1/80.	

Item 203: Sistema enzimático colorimétrico det. colesterol total, Metod: colorimétrico (enzimático de trinder), 2-8° linearidade: 500 mg/dl. Comprimento de onda: 500 nm (490c.- 510 nm). Apresentação: 2 x 100ml.Referência: 76-2/100.

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	Sistema enzimático colorimétrico para a determinação de colesterol total em amostras de soro, com reação de ponto final. Aplicação manual, semi-automática e automática. Metodologia: colorimétrico (enzimático de trinder). Temperatura de armazenamento: entre 2-8° linearidade: 500 mg/dl. Comprimento de onda: 500 nm (490c.- 510 nm). Apresentação: 2 x 100ml.Referência: 76-2/100.	

Item 204: Sistema determinação cinético fosfatase alcalina soro; r1 4 x 24 ml e r2 4 x 6 ml. Metod.: colorimétrica; 2-8° linearidade: 1500 u/l. Comprimento de onda: 405 nm.c. apresentação: 4 x 30ml.Referência: 79-4/30

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00



Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	Sistema para a determinação em modo cinético da fosfatase alcalina em soro. Aplicação semi- automática e automática. Apresentação: r1 4 x 24 ml e r2 4 x 6 ml. Metodologia: colorimétrica (bowers e mc comb modificado). Temperatura de armazenamento: entre 2-8° linearidade: 1500 u/l. Comprimento de onda: 405 nm.c. apresentação: 4 x 30ml.Referência: 79-4/30	

Item 205: Sistema det. fósforo inorgânico fotometria ultravioleta, r1 2 x 100 ml (padrão incluso). Metod: uv (daly e ertingshausen modificado), 2-8°c. Linearidade: 20 mg/dl. Comprimento de onda: 340 nm. Apresentação: 2 x 100ml.Referência: 12-2/100		
Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)		Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	Sistema para determinação do fósforo inorgânico por fotometria em ultravioleta, com reação de ponto final, em soro, plasma e urina. Aplicação manual, semi- automática e automática. Apresentação: r1 2 x 100 ml (padrão incluso). Metodologia: uv (daly e ertingshausen modificado). Temperatura de armazenamento:entre 2-8°c. Linearidade: 20 mg/dl. Comprimento de onda: 340 nm. Apresentação: 2 x 100ml.Referência: 12-2/100	

Item 206: Reagente diagnóstico clínico 5, automação, gama glutamil transferase, enzimático colorimétrico, det cinético (gama gt), r1 4 x 24 ml e r2 4 x 6 ml, colorimétrica, 2-8°c, 700 u/l, gama glutamil transferase: 405 nm (400 - 420 nm), 2 x 30ml.Ref.: 105-2/30.		
Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)		Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	Reagente para diagnóstico clínico 5, tipo conjunto completo para automação, tipo de análise quantitativo de gama glutamil transferase, método enzimático colorimétrico de ponto final, apresentação teste. Sistema para a determinação em modo cinético ou de ponto final da gama glutamil transferase (gama gt) em soro ou plasma. Aplicação manual, semi- automática e automática. Apresentação: r1 4 x 24 ml e r2 4 x 6 ml (padrão incluso). Metodologia: colorimétrica (szasz modificado). Temperatura de armazenamento: entre 2-8°c. Linearidade: 700 u/l. Comprimento de onda gama glutamil transferase: 405 nm (400 - 420 nm). Apresentação: 2 x 30ml.Referência: 105-2/30.	

Item 207: Reagente diagnóstico clínico 5,conjunto completo, quantitativo de glicose, colorimétrico, Sistema enzimático det. da glicose no sangue, r1 1 x 500 ml (padrão incluso), colorimétrica, 2- 8°, 500 mg/dl, 505 nm (490 - 520 nm), 1 x 500ml.Referência: 133-1/500		
Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)		Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	Reagente para diagnóstico clínico 5, tipo conjunto completo, tipo de análise quantitativo de glicose, método enzimático colorimétrico de ponto final, apresentação teste.Sistema enzimático para a determinação da glicose no sangue, líquido e líquidos ascítico, pleural e sinovial em método cinético ou de ponto final. Aplicação manual, semiautomática e automática. Apresentação: r1 1 x 500 ml (padrão incluso). Metodologia: colorimétrica (reação de trinder). Temperatura de armazenamento: entre 2- 8° linearidade: 500 mg/dl. Comprimento de onda: 505 nm (490 - 520 nm). Apresentação: 1 x 500ml.Referência: 133-1/500	

Item 208: Reagente para diagnóstico clínico 6, tipo conjunto completo para automação, tipo de análise quantitativo de desidrogenase láctica, método cinético uv, apresentação teste		
Preço Estimado: R\$ 0,86 (un)		Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,86

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	Reagente para diagnóstico clínico 6, tipo conjunto completo para automação, tipo de análise quantitativo de desidrogenase láctica, método cinético uv, apresentação teste	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 0,98
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Rio de Janeiro Hospital Universitário Clementino Fraga Filho		Data: 16/07/2021 09:30 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM
Objeto: Aquisição de produtos para atender ao Serviço de Patologia Clínica - Aquisição de reagentes com cessão de equipamentos para atender os laboratórios de análises clínicas..		Identificação: N°Pregão:792021 / UASG:153152 Lote/Item: 8/89
Descrição: Reagente para diagnóstico clínico. - Reagente para diagnóstico clínico 6, tipo: conjunto completo para automação, tipo de análise: quantitativo de desidrogenase láctica, método: cinético uv, apresentação: teste		Ata: Link Ata Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br



CatMat: 334465 - REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO. , TIPO CONJUNTO COMPLETO PARA AUTOMAÇÃO, TIPO DE ANÁLISE QUANTITATIVO DE DESIDROGENASE LÁCTICA, MÉTODO CINÉTICO UV, APRESENTAÇÃO TESTE

Quantidade: 24.000

Unidade: Teste

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.061.682/0001-85	ACW MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 0,98
12.235.794/0001-51	MASTERLAB COMERCIAL LTDA	R\$ 0,98
04.624.285/0001-92 * VENCEDOR *	ADEB LINE - COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 0,98

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,94

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Sudeste

2ª Região Militar

Hospital Geral de São Paulo

Data: 10/05/2021 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:302021 / UASG:160495

Lote/Item: 1/17

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 25.000

Unidade: Teste

UF: SP

Objeto: Contratação de Serviços, contínuo sem dedicação de mão de obra exclusiva, de Locação de equipamentos automatizados para realização de exames laboratoriais nos setores de Bioquímica e Imunologia, compreendendo o fornecimento de insumos, reagentes e reativos, calibradores, softwares, manutenções preventiva e corretiva, assessoria técnico-científica e treinamento para uso, a fim de atender às necessidades do Hospital Militar de Área de São Paulo – HMASP..

Descrição: Reagente para diagnóstico clínico. - Reagente para diagnóstico clínico 6, tipo: conjunto completo para automação, tipo de análise: quantitativo de desidrogenase láctica, método: cinético uv, apresentação: teste

CatMat: 334465 - REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO. , TIPO CONJUNTO COMPLETO PARA AUTOMAÇÃO, TIPO DE ANÁLISE QUANTITATIVO DE DESIDROGENASE LÁCTICA, MÉTODO CINÉTICO UV, APRESENTAÇÃO TESTE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.577.112/0001-11 * VENCEDOR *	LABORSYS PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS LTDA.	R\$ 0,94
42.160.812/0006-59	BECKMAN COULTER DO BRASIL COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS DE LABORATORIO LTDA	R\$ 0,95

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 0,66

Órgão: MINISTERIO DA SAUDE

HOSPITAL GERAL DE IPANEMA

Objeto: Aquisição de reativos para exames na especialidade bioquímica para uso no Hospital Federal de Ipanema.

Descrição: REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 6 - REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 6, TIPO CONJUNTO COMPLETO PARA AUTOMAÇÃO, TIPO DE ANÁLISE QUANTITATIVO DE DESIDROGENASE LÁCTICA, MÉTODO CINÉTICO UV, APRESENTAÇÃO TESTE

CatMat: 334465 - REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO. , TIPO CONJUNTO COMPLETO PARA AUTOMAÇÃO, TIPO DE ANÁLISE QUANTITATIVO DE DESIDROGENASE LÁCTICA, MÉTODO CINÉTICO UV, APRESENTAÇÃO TESTE

Data: 01/05/2021 00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 21/2021 / UASG: 250103

Lote/Item: 16/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 3.840

Unidade: Teste

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.449.930/0003-51 * VENCEDOR *	SIEMENS HEALTHCARE DIAGNOSTICOS LTDA.	R\$ 0,66



Item 209: Reagente diagnóstico clínico 5, quantitativo de lipase, colorimétrico de ponto final, teste.sistema bi reagente enzimático det. da lipase pancreática amostra de soro e plasma, enzimática colorimétrica, 2-8°; 3,0 e 300 u/l, 570 nm, 3 x 16ml.Ref: 107-3/16.

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	Reagente para diagnóstico clínico 5, tipo conjunto completo para automação, tipo de análise quantitativo de lipase, método colorimétrico de ponto final, apresentação teste.sistema bi reagente enzimático para a determinação da lipase pancreática em amostra de soro e plasma. Aplicação semi-automática e automática. Metodologia: enzimática colorimétrica. Temperatura de armazenemento: entre 2-8° linearidade: entre. 3,0 e 300 u/l. Comprimento de onda: 570 nm. Apresentação: 3 x 16ml.Referência: 107-3/16.	

Item 210: Reagente diagnóstico clínico 5, quantitativo de magnésio, colorimétrico de ponto final, Sistema para a det. do magnésio amostras de soro, plasma, urina e líquido reação de ponto final.Met: colorimétrica; 4,5 mg/dl; 505 nm (500 - 540 nm); 200ml.Ref: 50-200.

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	Reagente para diagnóstico clínico 5, tipo conjunto completo para automação, tipo de análise quantitativo de magnésio, método colorimétrico de ponto final, apresentação teste. Sistema para a determinação do magnésio em amostras de soro, plasma, urina e líquido com reação de ponto final. Aplicação manual, semiautomática e automática. Metodologia: colorimétrica. Linearidade: 4,5 mg/dl. Comprimento de onda: 505 nm (500 - 540 nm). Apresentação: 200ml.Referência: 50-200.	

Item 211: Reagente diagnóstico clínico 7, quantitativo de proteínas totais, colorimétrico; det. das proteínas soro e líquidos pleural, sinovial e ascítico; r1 1 x 250 ml; colorimétrica (biureto); 15-30°c; 14 g/dl; 545 nm (530 - 550 nm); 1 x 250ml.Ref: 99-1/250.

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	Reagente para diagnóstico clínico 7, tipo conjunto completo para automação, tipo de análise quantitativo de proteínas totais, método colorimétrico de ponto final, apresentação teste. Sistema para a determinação das proteínas totais em amostras de soro e líquidos pleural, sinovial e ascítico por reação de ponto final. Aplicação manual, semi-automática e automática. Apresentação: r1 1 x 250 ml (padrão incluso). Metodologia: colorimétrica (biureto). Temperatura de armazenamento:entre 15-30°c. Linearidade: 14 g/dl. Comprimento de onda: 545 nm (530 - 550 nm). Apresentação: 1 x 250ml.Referência: 99-1/250.	

Item 212: Reagente diagnóstico clínico 6, análise quantitativo proteínas líquido e urina, colorimétrico/vermelho de pirogalol, det. da proteína líquido e urina; colorimétrica (vermelho de piragolol); 2-8°c; 100 mg/dl; 600 nm(580-620 nm); 1 x 50 ml, Ref: 36-50.

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
7 Unidades	Reagente para diagnóstico clínico 6, tipo conjunto completo para automação, tipo de análise quantitativo de proteínas no líquido e urina, método colorimétrico/vermelho de pirogalol, apresentação teste. Sistema para determinação da proteína em líquido e urina com reação de ponto final. Aplicação manual, semiautomática e automática. Metodologia: colorimétrica (vermelho de piragolol). Temperatura de armazenamento: 2-8°c. Linearidade: 100 mg/dl. Comprimento de onda: 600 nm(580-620 nm). Apresentação: 1 x 50 ml, com calibrador incluso. Referência: 36-50.	

Item 213: Reagente diagnóstico clínico 5, conjunto completo, quantitativo de triglicerídeos, enzimático colorimétrico, enzimático para det. de triglicerídeos reação ponto final sangue; colorimétrica; 2- 8°; 1100 mg/dl; 505 nm (490 - 520 nm); 2 x 100ml Ref. 87-2/100.

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
3 Unidades	Reagente para diagnóstico clínico 5, tipo conjunto completo para automação, tipo de análise quantitativo de triglicerídeos, método enzimático colorimétrico de ponto final, apresentação teste. Sistema enzimático para determinação de triglicerídeos por reação de ponto final em amostras de sangue. Aplicação manual, semiautomática e automática. Metodologia: colorimétrica (reação de trinder). Temperatura de armazenamento: entre 2- 8°. Linearidade: 1100 mg/dl. Comprimento de onda: 505 nm (490 - 520 nm).c apresentação: 2 x 100ml (padrão incluso). Referência: 87-2/100.	



Item 214: Reagente diagnóstico clínico 6, quantitativo de uréia, cinético uv, enzimático para det. da uréia fotometria em ultravioleta usando cinética; r1 4 x 40 ml, r2 4 x 10 ml; enzimático uv; 2-8°; 300 mg/dl.c.; 340 nm; 4 x 50ml. Ref: 104-4/50.

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
25 Unidades	Reagente para diagnóstico clínico 6, tipo conjunto completo para automação, tipo de análise quantitativo de uréia, método cinético o uv, apresentação teste. Sistema enzimático para determinação da uréia por fotometria em ultravioleta usando cinética de dois pontos (tempo fixo). Aplicação manual, semi- automática e automática. Apresentação: r1 4 x 40 ml, r2 4 x 10 ml (padrão incluso). Metodologia: enzimático uv. Temperatura de armazenamento: entre 2-8° linearidade: 300 mg/dl.c. comprimento de onda: 340 nm. Apresentação: 4 x 50ml. Referência: 104-4/50.	

Item 215: Reagente diagnóstico clínico 5, quantitativo de hemoglobina total, colorimétrico, det. hemoglobina amostras sangue, com reação colorimétrica; colorimétrica (cianeto de hemoglobina – hcn); 15-25°c; 25 g/dl; 540 nm(520- 550 nm); 2 x 10 ml. Ref.: 43.

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	Reagente para diagnóstico clínico 5, tipo conjunto completo para automação, tipo de análise quantitativo de hemoglobina total, método colorimétrico de ponto final, apresentação teste. Sistema para determinação quantitativa da hemoglobina em amostras de sangue total, com reação colorimétrica de ponto final. Aplicação manual e semi-automática. Metodologia: colorimétrica (cianeto de hemoglobina – hcn). Temperatura de armazenamento: 15-25°c. Linearidade: 25 g/dl. Comprimento de onda: 540 nm(520- 550 nm). Apresentação: 2 x 10 ml. Referência: 43.	

Item 216: Reagente para diagnóstico clínico 5, tipo solução padrão hemoglobina humana. Reagente para padronização da dosagem de hemoglobina. Padrão de cianeto de hemoglobina. Apresentação: 1 x 1 ml. Temperatura de armazenamento: 2-8°c. Referência: 47

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	Reagente para diagnóstico clínico 5, tipo solução padrão hemoglobina humana. Reagente para padronização da dosagem de hemoglobina. Padrão de cianeto de hemoglobina. Apresentação: 1 x 1 ml. Temperatura de armazenamento: 2-8°c. Referência: 47	

Item 217: Reagente diagnóstico clínico 2, bilirrubina direta e total, colorimétrico, det. das bilirrubinas soro plasma reação colorimétrica; r1 – 1 x 250 ml, r2 – 1 x 120 ml, r3 – 1 x 5 ml; colorimétrica (sims-horn); 15-25°c; 25 mg/dl; 525 (500-540 nm). Ref: 31

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
12 Unidades	Reagente para diagnóstico clínico 2, tipo conjunto completo, tipo de análise quantitativo bilirrubina direta e total, método colorimétrico de ponto final, apresentação teste. Sistema quantitativo para determinação das bilirrubinas direta e total com soro ou plasma com reação colorimétrica de ponto final. Aplicação manual e semi-automática. Apresentação: r1 – 1 x 250 ml, r2 – 1 x 120 ml, r3 – 1 x 5 ml. Metodologia: colorimétrica (sims-horn). Temperatura de armazenamento: 15-25°c. Linearidade: 25 mg/dl. Comprimento de onda: 525 (500-540 nm). Referência: 31	

Item 218: Reagente diagnóstico clínico 5, tipo conjunto completo para automação, tipo de análise preparo de solução padrão de bilirrubina, método colorimétrico de ponto final, diluente, Reagente para padronização da dosagem de bilirrubina; 1 x 3 ml; 2-8°c. Ref: 32

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	Reagente para diagnóstico clínico 5, tipo conjunto completo para automação, tipo de análise preparo de solução padrão de bilirrubina, método colorimétrico de ponto final, características adicionais com diluente, apresentação teste. Reagente para padronização da dosagem de bilirrubina. Apresentação: 1 x 3 ml. Temperatura de armazenamento: 2-8°c. Referência: 32	

Item 219: Reagente diagnóstico clínico 6, quantitativo de ck-nac, cinético uv, det. quantitativa modo cinético da creatina quinase total (ck) em soro ou plasma. a; r1 2 x 24 ml e r2 2 x 6 ml; uv-ifcc; 2-8°; 2000 u/l; 340 nm.c; 2 x 30 ml. Ref: 117-2/30.

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT)
token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaelT

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	Reagente para diagnóstico clínico 6, tipo conjunto completo, tipo de análise quantitativo de ck-nac, método cinético uv, apresentação teste. Sistema para a determinação quantitativa em modo cinético da creatina quinase total (ck) em soro ou plasma. Aplicação semi-automática e automática. Apresentação: r1 2 x 24 ml e r2 2 x 6 ml (calibrador incluso). Metodologia uv-ifcc. Temperatura de armazenamento: 2-8°. Linearidade: 2000 u/l. Comprimento de onda: 340 nm.c apresentação: 2 x 30 ml.Referência: 117-2/30.	

Item 220: Reagente diagnóstico clínico 3, automação em bioquímica, tipo de análise analitos, apresentação liofilizado, 25 analitos.Qualitrol 1 hcontrole interno química clínica, preparado proteica humana liofilizada; 1 x 5 ml; 2-8°C. Ref: 71-1/5.		
Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)		Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	Reagente para diagnóstico clínico 3, tipo para automação em bioquímica, tipo de análise analitos para controle de qualidade, apresentação liofilizado, característica adicional mínimo de 25 analitos.Qualitrol 1 hcontrole interno de qualidade para ensaios de química clínica, preparado em matriz proteica humana liofilizada. Apresentação: 1 x 5 ml. Temperatura de armazenamento: 2-8°C. Referência: 71-1/5.	

Item 221: Reagente diagnóstico clínico 3, bioquímica, calibrador multiparamétrico, liofilizado, mínimo de 25 analitos; hmulticalibrador liofilizado em matriz proteica humana para calibração de ensaios de química clínica; 1 x 3 ml; 2-8°C. Referência: 80-1/3.		
Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)		Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
36 Unidades	Reagente para diagnóstico clínico 3, tipo para automação em bioquímica, tipo de análise calibrador multiparamétrico, apresentação liofilizado, característica adicional mínimo de 25 analitos. Calibra hmulticalibrador liofilizado em matriz proteica humana para calibração de ensaios de química clínica. Apresentação: 1 x 3 ml. Temperatura de armazenamento: 2-8°C. Referência: 80-1/3.	

Item 222: Reagente diagnóstico clínico 5, uroanálise, 11. Fita para det. semiquantitativa de bilirrubina, urobilinogênio, cetonas, ácido ascórbico, glicose, proteínas, sangue, ph, nitritos, leucócitos e urina; colorimétrica; 2-30°C. 150 .Ref: 150/150		
Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)		Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
12 Unidades	Reagente para diagnóstico clínico 5, tipo uroanálise, características adicionais 11 parâmetros, apresentação tira. Fita para determinação semiquantitativa de bilirrubina, urobilinogênio, cetonas, ácido ascórbico, glicose, proteínas, sangue, ph, nitritos, leucócitos e densidade em amostras de urina. Aplicação manual. Metodologia: colorimétrica – tiras reativas.Temperatura de armazenamento: 2-30°C. 150 determinações.Referência: 150/150	

Item 223: Reagente para diagnóstico clínico 7, características adicionais para equipamento hematologia - hemograma, componentes adicionais solução diluente		
Preço Estimado: R\$ 121,83 (un)		Média dos Preços Obtidos: R\$ 121,83

Quantidade	Descrição	Observação
45 Unidades	Reagente para diagnóstico clínico 7, características adicionais para equipamento hematologia - hemograma, componentes adicionais solução diluente	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor		R\$ 92,00
Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE INHUMAS	Data: 09/07/2021 08:30	
Objeto: A presente licitação, objetiva a escolha da proposta mais vantajosa para a futura contratação de empresa para aquisição de materiais laboratoriais e outros produtos para atender as necessidades da rede de saúde da Secretaria Municipal de Saúde de Inhumas – GO, de acordo com as descrições e especificações no ANEXO II – TERMO DE REFERÊNCIA..	Modalidade: Pregão Eletrônico	
	SRP: SIM	
Descrição: Reagente para diagnóstico clínico* - Reagente para diagnóstico clínico 7, características adicionais: para equipamento hematologia - hemograma, componentes adicionais: solução diluente	Identificação: N°Pregão:502021 / UASG:460434	
CatMat: 396183 - REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 7	Lote/Item: /76	
	Ata: Link Ata	
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br	
	Quantidade: 30	
	Unidade: Frasco 20,00 L	
	UF: GO	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.724.729/0001-61 * VENCEDOR *	MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA	R\$ 92,00
04.679.172/0001-94	DIAGGOIAS DIAGNOSTICOS CIENTIFICOS LTDA	R\$ 92,01
26.736.747/0001-04	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE EIRELI	R\$ 191,16

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 150,00

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Educação e Cultura do Exército Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento Escola de Sargentos das Armas Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de material de consumo, material químico, laboratorial e farmacológico.. Descrição: Reagente para diagnóstico clínico* - Reagente para diagnóstico clínico 7, características adicionais: para equipamento hematologia - hemograma, componentes adicionais: solução diluente CatMat: 396183 - REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 7	Data: 19/05/2021 09:30 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: N°Pregão:142021 / UASG:160129 Lote/Item: /43 Ata: Link Ata Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 15 Unidade: Frasco 20,00 L UF: MG
--	--

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.352.354/0001-02 * VENCEDOR *	GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA	R\$ 150,00
26.518.793/0001-29	RESENDE DIAGNOSTICOS EIRELI	R\$ 229,29
15.398.703/0001-97	LAB COMPRAS LTDA	R\$ 280,00
37.509.082/0001-04	MSO BIOMED PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA	R\$ 310,00
02.472.743/0001-90	DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI	R\$ 310,00
08.782.873/0001-05	MINASLAB DIAGNOSTICA LTDA	R\$ 341,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 123,50

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINA/BA Objeto: Registro de Preços visando futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de medicamentos para o município de Matina-Ba.. Descrição: Reagente para diagnóstico clínico* - Reagente para diagnóstico clínico 7, características adicionais: para equipamento hematologia - hemograma, componentes adicionais: solução diluente CatMat: 396183 - REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 7	Data: 07/05/2021 08:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: N°Pregão:22021 / UASG:983295 Lote/Item: 18/901 Ata: Link Ata Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 24 Unidade: Frasco 20,00 L UF: BA
--	--

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.229.287/0001-01 * VENCEDOR *	BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 123,50

Item 224: Reagente diagnóstico clínico 7, equipamento hematologia - hemograma, solução limpeza desinfetante. Solução de limpeza para os analisadores de hematologia sdh vet. Temperatura de armazenamento: 4-30 °c. Frasco 1 litro.Referência: 1003-1000.

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00



Relatório gerado no dia 15/09/2021 15:07:02 (IP: 2804:1b2:a888:4934:a122:2eff:38fd:e08a)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt)
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdMz4SA7vE0L99YYXTdKyxUVj9GuSdW07m6UvyiKebaeLt

Quantidade	Descrição	Observação
45 Unidades	Reagente para diagnóstico clínico 7, características adicionais para equipamento hematologia - hemograma, componentes adicionais solução limpeza desinfetante. Solução de limpeza para os analisadores de hematologia sdh vet. Temperatura de armazenamento: 4-30 °c. Frasco 1 litro. Referência: 1003-1000.	

Item 225: Reagente diagnóstico clínico 7, hematologia - hemograma, lise. Solução lisante hematologia sdh vet. Lisa hemácias solubilização, leucócitos nos analisadores sdh vet. Temperatura de armazenamento: 4-30 °c. Frasco 1 litro. Referência: 1002-1000.

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
45 Unidades	Reagente para diagnóstico clínico 7, características adicionais para equipamento hematologia - hemograma, componentes adicionais solução de lise. Solução lisante para os analisadores de hematologia sdh vet. Lisa as hemácias por solubilização de sua membrana celular, permitindo a contagem e diferenciação dos leucócitos nos analisadores sdh vet. Temperatura de armazenamento : 4-30 °c. Frasco 1 litro. Referência: 1002-1000.	

Item 226: Reagente diagnóstico clínico 5, lactato, colorimétrico, enzimático det. quantitativa lactato plasma (fluoreto) líquido cefalorraquidiano; r1 – 1 x 40 ml, r2 – 1 x 10 ml; enzimático – trinder; 2-8°C; 150 mg/dl; 550 nm (530-570 nm); 1 x 50 ml. Ref. 138-1/50

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	Reagente para diagnóstico clínico 5, tipo conjunto completo para automação, tipo de análise quantitativo de lactato, método enzimático colorimétrico de ponto final, apresentação teste. Sistema enzimático para determinação quantitativa de lactato em amostras de plasma (fluoreto) e líquido cefalorraquidiano. Aplicação manual, semi- automática e automática. Apresentação: r1 – 1 x 40 ml, r2 – 1 x 10 ml. Com calibrador incluso. Metodologia: enzimático – trinder. Temperatura de armazenamento: 2-8°C. Linearidade: 150 mg/dl. Comprimento de onda: 550 nm (530-570 nm). Apresentação final: 1 x 50 ml. Referência: 138-1/50	

Item 227: Reagente para diagnóstico clínico 3, tipo quantitativo de ck e ckmb, característica adicional para calibração; ck total e ck-mb, preparações de ck humana; controle 1 ck – 1 x 3ml, controle 2 ck – 1 x 3 ml; 2-8°C. Ref.: 106-2/3.0

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	Reagente para diagnóstico clínico 3, tipo quantitativo de ck e ckmb, característica adicional para calibração. Controle interno de qualidade para determinações de ck total e ck-mb, sendo preparações de ck humana. Apresentação: controle 1 ck – 1 x 3ml, controle 2 ck – 1 x 3 ml. Temperatura de armazenamento: 2-8°C. Referência: 106-2/3.0	

Item 228: Reagente diagnóstico clínico 2, bilirrubina direta total, colorimétrico, bi reagente para a determinação da bilirrubina direta, soro plasma. ; r1 1 x 80 ml e r2 2 x 12 ml; colorimétrico; 2-8°C; 12 mg/dl; 546 nm (530 - 550 nm); 1 x 104ml. Ref.: 93-1/104

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	Reagente para diagnóstico clínico 2, tipo conjunto completo, tipo de análise quantitativo bilirrubina direta e total, método colorimétrico de ponto final, apresentação teste. Sistema bi reagente para a determinação da bilirrubina direta, por reação de ponto final, em amostras de soro e plasma. Aplicação automática. Apresentação r1 1 x 80 ml e r2 2 x 12 ml. Metodologia: colorimétrico. Temperatura de armazenamento: entre 2-8°C. Linearidade: 12 mg/dl. Comprimento de onda: 546 nm (530 - 550 nm). Apresentação 1 x 104 ml. Referência: 93-1/104	

Item 229: Reagente diagnóstico clínico 2, bilirrubina direta e total, colorimétrico, bi reagente det. de bilirrubina total, soro e plasma; r1 1 x 80 ml e r2 2 x 12 ml; colorimétrico; 2-8°C; 30 mg/dl; 546 nm (530 - 550 nm). Apresentação 1 x 104ml. Ref.: 94-1/104

Preço Estimado: R\$ 0,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,00



Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	Reagente para diagnóstico clínico 2, tipo conjunto completo, tipo de análise quantitativo bilirrubina direta e total, método colorimétrico de ponto final, apresentação teste. Sistema bi reagente para a determinação de bilirrubina total, por reação de ponto final, em amostras de soro e plasma. Aplicação automática. Apresentação r1 1 x 80 ml e r2 2 x 12 ml. Metodologia: colorimétrico. Temperatura de armazenamento: entre 2-8°C. Linearidade: 30 mg/dl. Comprimento de onda: 546 nm (530 - 550 nm). Apresentação 1 x 104ml. Referência: 94-1/104	

